


Material

Preserved

1

10 11 12 13 14 15 16 17

34 35 36 37 38 39 40 41

66 67 68 69 70 71 72 73

22 23 24 25 26 27 28 29

50 51 52 53 54 55 56 57

82 83 84 85 86 87 88 89

2021マテリアルカタログ　H2-3



Preserved

Preserved Dried

Dried Vase

Vase

Vase

Vase

2

96 97

112 113

128 129

144 145

160 161

176 177

94 95

110 111

126 127

142 143

158 159

174 175

92 93

108 109

124 125

140 141

156 157

172 173

90 91

106 107

122 123

138 139

154 155

170 171

3

98 99

114 115

130 131

146 147

162 163

178 179

100 101

116 117

132 133

148 149

164 165

180 181

102 103

118 119

134 135

150 151

166 167

182 183

104 105

120 121

136 137

152 153

168 169

184 185



Tools

Vase

Vase Herbarium

Accessory Ribbon

Ribbon

Wrapping

4

192 193

208 209

224 225

240 241

256 257

272 273

190 191

206 207

222 223

238 239

254 255

270 271

188 189

204 205

220 221

236 237

252 253

268 269

186 187

202 203

218 219

234 235

250 251

266 267

Tools

Accessory

5

194 195

210 211

226 227

242 243

258 259

274 275

196 197

212 213

228 229

244 245

260 261

276 277

198 199

214 215

230 231

246 247

262 263

278 279

200 201

216 217

232 233

248 249

264 265



小さいなアレンジの
緩衝材のアイデア

ｐ.8

SS
サイズ

S
サイズ

S
サイズ

M
サイズ

W18cm

作ろう！  贈ろう！

梱包アイデア＆クリエイトアイデア

クリアケースサイズ別
梱包アイデア

ラッピングの種類やアレンジの
形によって変わる梱包方法の
ご紹介

ｐ.10
アレンジを綺麗に送る

梱包方法

6

webサイトでは多くの
アレンジの作り方、作り方動画を
ご覧いただけます

M
サイズ

L
サイズ

LL
サイズ

よく使用する梱包資材

クリアボックス リースケース

緩衝材 OPPロール リボン

インナートレイ
… p.12

… p.10 … p.11 … p.224

… p.13 … p.14
2,000円以内

材料費

1,000円以内
材料費

ご予算に合わせた
フラワーアレンジのアイデア

ｐ.16
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クリアケースサイズ別梱包アイデア
作ろう！ 贈ろう！ 梱包アイデア＆クリエイトアイデア

ラッピングペーパーを緩衝材に

→
P.31

→
P.251

 
MHZFALRO1  
ファブリックレースロール（1巻）
￥2,500（税抜）/１巻
 
発注単位：1巻
・W70cm×10m巻
・ポリエステル
・  ブラックプライス

MCY-0190
φ10cmナチュラルリース 6P
￥580（税抜）/1セット
φ10cm
入り数：6セット/B 72セット/C
材質：柳･鉄
6コ入り

小さなアレンジにはファブリッ
クレースロールを緩衝材代わり
に使うとギフト感アップ！アレン
ジの揺れも防ぎます。

POINT

SSサイズ

Sサイズ

クリアトレイでしっかり固定＆器の柄見せ

→
P.64

→
P.13

→
P.225

→
P.234

→
P.275

→
P.239

MB-0008
クリアトレイSS10P（103×30）
￥1,300（税抜）/1パック（10枚入）
1 枚あたり … ￥130
発注単位:1パック（10枚）
・W10.3cm×D10.3cm×H3cm
・材質:ポリ塩化ビニール

RFB-438
レースパターンカップ
￥400（税抜）/1コ
φ8cm・H7.5cm

（口径6.5cm）
入り数：1コ/B 36コ/C
材質：セメント

緩衝材でしっかり固定す
ると器の柄が見えなくなっ
てくるもの。そんな時は透
明タイプのクリアトレイが
おすすめです。

POINT

穴あき

ミニブーケはクリアケース内で
ぐらつかないように厚手のラッ
ピングペーパーで留めるがポイ
ント！

POINT

クリアケースのサイズにに合わせ
てフォームを切りリボンを貼り
ベースを作ります。
クリアボックスにぴったり収ま
り固定されるため破損を防げ
ます。

POINT
サイズピッタリアレンジメント ミニブーケラッピング

10.5cm

10.5cm

13
cm

 
MZA8504  [000]
ジュートクロス  150×20m
￥1,400（税抜）/１巻
 
発注単位：１巻
・W150mm×L20m
・ジュート
    

 
MRK-0003  [LGR]
オリジナルサテン
￥1,000（税抜）/１巻
 
発注単位：１巻
・W20mm×L25m
・ポリエステル
    

 
MTR37125  [010]
S.U.シュガーストライプ
￥1,800（税抜）/１巻
 
発注単位：１巻
・W30mm×L15m
・ポリエステル・ワイヤー  
    

ワイヤー入り
 
MMT1020800
アクアフォームアーティフィシャル用
￥800（税抜）/1コ ●
 
発注単位：1コ
・W23cm×D11cm×H8cm
・フェノール樹脂

12cm 12cm

12cm

12cm

16
cm

35
cm

8

v i c t o r i a n
ヴィクトリアン

170-741-725

¥696
1pc / 96pcs
12L×5.5〇×7.5H

170-742-725

¥1,020
1pc / 48pcs
16L×7.5〇×9.5H

170-744-725

¥780
1pc / 64pcs
10φ×9H
1/8

170-743-725

¥576
1pc / 96pcs
8φ×7H

170-745-725

¥1,440
1pc / 32pcs
13φ×11.5H

170-746-725

¥2,880
1pc / 12pcs
17φ×15H

1/3

Color No.  725:ANTIQUE SILVER

ストーンウェア / ペイント / 箔仕上

580 850

480 650

1,200 2,400

C é l e s t i n e
セレスティーヌ

C h a r l e s
シャルル

820-654-802

¥1,920
1pc / 18pcs
10φ×18H（口径：8.5φ）

820-650-802

¥3,840
1pc / 8pcs
13φ×24H

820-655-802

¥4,080
1pc / 8pcs
14φ×28H（口径：12φ）

820-656-802

¥10,800
1pc / 4pcs
18φ×38H（口径：16φ）

ポリレジン / ペイント Color No.  802:ANTIQUE BLACK

820-620-172

¥2,640
1pc / 18pcs
12φ×17H

820-623-172

¥3,360
1pc / 12pcs
23L×9.5〇×11.5H

820-624-172

¥7,800
1pc / 6pcs
30L×12〇×15H

Color No.  172:ANTIQUE WHITEポリレジン / ペイント

上面図

820-622-172

¥7,200
1pc / 6pcs
13φ×30H

820-621-172

¥3,840
1pc / 9pcs
11.5φ×23H

820-620~820-622

820-623, 820-6241/4 2/3

V i c t o r i a n  Ⅱ
ヴィクトリアン

170-747-172

¥1,920
1pc / 16pcs
12φ×15.5H

170-748-172

¥3,120
1pc / 12pcs
15φ×19H

Color No.  172:PEARL WHITE

170-749-172

¥2,880
1pc / 12pcs
11φ×28H

170-750-172

¥4,560
1pc / 9pcs
13.5φ×34H

ストーンウェア / ペイント / アンティーク / 箔仕上
※表面に色を着色する加工を施しています。手作業のため多少の濃淡が発生する場合があります。

1,600 2,600 2,400 3,800

820-650-802 / 820-656-802 / 820-655-802820-624-172

CERAMIC VASE
JAPANESQUE

CERAMIC VASE
TRADITIONAL

Color No.  201:BROWN METALLIC

※釉薬の特性上、模様の出方・発色に個体差があります。

l u n a r  m a r e
ルナ マレ

ストーンウェア / 内側ペイント

177-356-201

¥1,620
1pc / 16pcs
20L×6W×19H

（口径：5.5L×3W）

177-357-201

¥3,240
1pc / 8pcs
25L×8.5W×24H

（口径：6.5L×5W）

177-357-201

1,350 2,700

L a v a
ラーヴァ

170-021- 
¥540
1pc / 64pcs
20L×5.5〇×4H

Color No.  100:WHITE  783:GUN METALLICストーンウェア / メッキ仕上（GUN METALLICのみ）

170-022-
¥1,200
1pc / 24pcs
30L×7〇×5H

J A PA N E S Q U E  Ⅱ
ジャパネスク

Color No.
100

Color No.
783

170-025-

¥1,440
1pc / 18pcs
35L×9W×4.5H

（口径：28L×2.5W）

170-022-783 / 170-021-783

1,200 450 1,000

178-564-820

¥2,400
1pc / 12pcs
10φ×30H

178-563-820

¥1,440
1pc / 24pcs
9φ×20H

Color No.  820:PEARL BLACK

※釉薬の特性上、模様の出方・発色に個体差があります。
ストーンウェア

1,200 2,000

※商品は付属しません。
   クリアケースのみでの
   販売となります。

c l e a r  c a s e
クリアケース

Color No.  000:CLEAR
PET・紙

※170-021に適応

860-210-000

¥816
1pc / 100pcs   
30L×15W×14H

※170-022に適応

860-220-000

¥936
1pc / 100pcs    
40L×17W×15H

クリアケースは
横から開閉でき
ます。

178-564-820

2,200 3,200 6,000 2,800 6,500

3,200 1,600 3,400 9,000
680

780

Mサイズ

Lサイズ

→
P.250

→
P.130

→
P.231

→
P.248

ブーケの持ち手を利用してラッピン
グのリボンとクリップ等で止めて下を
浮かせましょう。アレンジが潰れて
見えないため、綺麗に魅せることが
できます。

POINT

ラッピングペーパーで背面を作
るとアレンジを豪華に見せま
しょう。両面に色が入っている
ラッピングペーパーを折り、ライ
ンを出すことでニュアンスを加
えることができます。

POINT
リボンで浮かせて魅せるふんわりボールブーケ ラッピングペーパーで高級感アップ

 
MTR68570 [010]
ビスクレープ
¥3,600（税抜）/1本
  
発注単位:1本
・W74cm×L20m
・パルプ
・片面はっ水加工

 
MRK-0008  [DBL]
オーガンジーデコ25mm
￥1,600（税抜）/１巻
 
発注単位：１巻
・W25mm×L25m
・ポリエステル
    

 
RZC820654  [802]
Charles10φ18HANTBK
￥1，920（税抜）/１コ
 
発注単位：１巻
・φ10cm×H18cm（口径：φ8.5cm）
・ポリレジン
    

15cm 15cm

15cm

15cm

20
cm

40
cm

タッセル

→
P.17

→
P.234

 
MHZNPJ1WR
ニュースペーパー
ジャーナル-1WR（500枚）
¥7,880（税抜）/1パック（500枚）
 
・1枚あたり…￥16
・W81.3cm×H54.6cm
・素材：木材パルプ紙 
・ブラックプライス

ブーケの下部にはラッピングペーパーを

ブーケなど不安定になりがち
なものはラッピングペーパー
等を緩衝材に使いましょう。
大きなスペースを埋めること
ができます。

POINT

 
MRK-0002  [L/P]
オリジナルサテン
￥600（税抜）/１巻
 
発注単位：１巻
・W10mm×L25m
・ポリエステル
    

→
P.223

→
P.248

クリアケースにデコレーションして華やかさアップ

  
レーヨンツイスト
¥800（税抜）/1パック ●(15本入り)
  
・発注単位:1パック
・φ1.5mm、L90cm
・鉄、レーヨン 

→
P.248

MZWRTLF  
ラベンダー

MZWRTMF  
ムラサキ

クリアボックスにも飾りをつけて
みましょう。上部にスペースがで
きてしまうアレンジも華やかにな
ります。

POINT

18cm

18cm

21
cm

MCZ-0035 
パールボールタッセル BE
￥120（税抜）/1コ
H6.5cm・全長14.5cm
入り数：48コ/B 144コ/C
材質：綿 プラスチック

 
MMY145106 [905]
ビーズロープ
￥2,000（税抜）/１巻
 
発注単位：１巻
・W6mm×L9m
・ポリエステル
・ビーズ付
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MHZAIRRO2
エア緩衝材ロール-2
40cm×5m巻（2巻）
¥690（税抜）/1セット
  
1巻あたり…¥345
発注単位:1セット（2巻）
・W40cm×L5m（厚み4mm）
・低密度ポリエチレン
・コンパクトサイズのエア緩衝材
・ブラックプライス

 
MHZNFSR1
NEWフレンチショート
OPPロール-1
¥1,650（税抜）/1巻
  
発注単位:1巻
・W30cm×L30m（厚さ:0.04mm）
・OPP 
食品に使用する場合は印刷面に直接食品
が触れない様にお使い下さい。
・ブラックプライス

リースボックス

初めにラッピング方法を決めましょう

エア緩衝材に包んで
そのまま段ボールに入れましょう

サイズに合わせたクリアボックスとインナー
トレイを選びましょう。

緩衝材

ラッピングなし

クリアBOX+インナートレイ

①大きさの合う段ボールに入れ、段ボールとクリアBOXをテープ等で固定します。

　クリアケースはそのまま飾る場合もあるので養生テープなど、はがしやすいものがにしましょう。

②段ボールが大きく隙間ができてしまう場合には、ニュースペーパーやラッピングカラーペーパーを

・・・使って隙間を埋めていきましょう。

　しっかり隙間を埋めたい時はニュースペーパーがおすすめです。

　ふんわりさせたい時はラッピングカラーペーパーやエア緩衝材を使いましょう。

底がしっかり固定されていて動かないことが重要です

クリアケース

アレンジを綺麗に送る梱包方法

OPPロールでラッピングした後、クリア
BOX用インナートレイを使い底面を固定し
ましょう。

OPPロール+インナートレイ エア緩衝材

OPPロールカラーパッキン

OPPラッピング

POINT

ラップのようにカンタンに使える
幅30cmのショートロールです。

使用資材

 
DRT87168
FM リースボックス
￥1,800（税抜）/1袋 ●（5セット）
 
1セットあたり…￥360
発注単位：1セット（5セット）
・W20cm×D20cm×H7.5cm
・ボール紙･塩ビ

→
P.14

 
MHZNPJ1WR
ニュースペーパージャーナル-1WR（500枚）
¥7,880（税抜）/1パック（500枚）
 
・1枚あたり…￥16
・W81.3cm×H54.6cm
・素材：木材パルプ紙 
・ブラックプライス

10

MZR90030

MZR50030

MZR70030

 
MZR50030
OPPロール#40 50cm
¥1,400（税抜）/1巻 ●
  
発注単位:1巻
・W50cm×L30m
・ポリプロピレン
・静電防止対応

 
MZR70030
OPPロール#40 70cm
¥2,000（税抜）/1巻 ●
  
発注単位:1巻
・W70cm×L30m
・ポリプロピレン
・静電防止対応

 
MZR90030
OPPロール#40 90cm
¥2,500（税抜）/1本 ●
  
発注単位:1本
・W90cm×L30m
・ポリプロピレン
・静電防止対応

MZR450500
MZR470500

MZR490500

直送直送

直送

直送

 
MZR450500
OPPロール#40 50cm
¥10,700（税抜）/1本
  
発注単位:1本
・W50cm×L500m
・ポリプロピレン
・静電防止対応
 
MZR470500
OPPロール#40 70cm
¥14,700（税抜）/1本
  
発注単位:1本
・W70cm×L500m
・ポリプロピレン
・静電防止対応

 
MZR490500
OPPロール#40 90cm
¥20,000（税抜）/1本
  
発注単位:1本
・W90cm×L500m
・ポリプロピレン
・静電防止対応

アレンジによって梱包方法をかえましょう

リースBOXに入れる際はボリュームパッキ
ンを入れて作品が動かないように固定しま
しょう。ボリュームパッキンの色を作品に合わ
せてかえると印象が良くなります。

段ボールに入れた際に隙間があればニュース
ペーパー等を使って隙間を埋めましょう。

リース ブーケ 壁面飾り

クリアBOXに入る大きさのものであれば、クリア
BOXに入れて立つ状態に固定してから段ボールに
入れるのがベストです。
　インナートレイに合えばインナートレイにさして、
合わなければ緩衝材を詰めて固定します。
OPP包みの場合でも立つように、インナートレイにさ
して段ボールに入れましょう。

高さがあるブーケは、花がつぶれないよう上部に隙
間があるサイズの段ボールを選ぶようにしましょう

背面に目打ちで穴を開けてワイヤーを通し、
アレンジをしっかりと固定します。段ボール
の場合、目立ちづらい色のバンドワイヤーな
どを選びましょう。ワイヤーが出た背面は、
テープなどで固定しましょう。

箱の上部にワイヤーで固定します。底面には
ニュースペーパーなどで隙間を埋めましょ
う。

アレンジを綺麗に送る梱包方法

OPPロール OPPロール

使用資材
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ワンタッチ式クリアボックス
組み立ての時間が短縮され、作業性まで考えた時の

トータルコストパフォーマンスが良いクリアボックスです。

文字入りクリアボックス

MB-0021
OTクリアボックスSS10P
105×130
￥3,000（税抜）/1パック(10枚)
1枚あたり･･･￥300
発注単位:1パック（10枚）
・H13cm×W10.5cm×D10.5cm
・材質:ポリ塩化ビニール

MB-0022
OTクリアボックスS10P
120×160
￥3,400（税抜）/1パック(10枚)
1 枚あたり･･･￥340
発注単位:1パック（10枚）
・H16cm×W12cm×D12cm
・材質:ポリ塩化ビニール

MB-0024
OTクリアボックスM10P
150×200
￥4,700（税抜）/1パック(10枚)
1 枚あたり･･･￥470
発注単位:1パック（10枚）
・H20cm×W15cm×D15cm
・材質:ポリ塩化ビニール

MB-0026
OTクリアボックスL10P
180×210
￥6,100（税抜）/1パック(10枚)
1 枚あたり･･･￥610
発注単位:1パック（10枚入）
・H21cm×W18cm×D18cm
・材質:ポリ塩化ビニール

MB-0018
クリアボックス文字入り S10P
￥3,300（税抜）/1パック（10枚入）
1 枚あたり … ￥330
発注単位:1パック（10枚）
・W12cm×D12cm×H16cm
・材質:ポリ塩化ビニール

MB-0019
クリアボックス文字入り M10P
￥4,800（税抜）/1パック（10枚入）
1 枚あたり … ￥480
発注単位:1パック（10枚）
・W15cm×D15cm×H20cm
・材質:ポリ塩化ビニール

MB-0020
クリアボックス文字入り L10P
￥6,600（税抜）/1パック（10枚入）
1 枚あたり … ￥660
発注単位:1パック（10枚）
・W18cm×D18cm×H21cm
・材質:ポリ塩化ビニール

MB-0001
クリアボックスSS10P（105×130）
￥2,500（税抜）/1パック（10枚入）
1 枚あたり … ￥250
発注単位:1パック（10枚）
・W10.5cm×D10.5cm×H13cm
・材質:ポリ塩化ビニール
・組み立て式（台座別売り）

MB-0002
クリアボックスS10P（120×160）
￥2,700（税抜）/1パック（10枚入）
1 枚あたり … ￥270
発注単位:1パック（10枚）
・W12cm×D12cm×H16cm
・材質:ポリ塩化ビニール
・組み立て式（台座別売り）

MB-0003
クリアボックスS10P（120×350）
￥4,800（税抜）/1パック（10枚入）
1 枚あたり … ￥480
発注単位:1パック（10枚）
・W12cm×D12cm×H35cm
・材質:ポリ塩化ビニール
・組み立て式（台座別売り）

MB-0004
クリアボックスM10P（150×200）
￥3,600（税抜）/1パック（10枚入）
1 枚あたり … ￥360
発注単位:1パック（10枚）
・W15cm×D15cm×H20cm
・材質:ポリ塩化ビニール
・組み立て式（台座別売り）

MB-0005
クリアボックスM10P（150×400）
￥6,000（税抜）/1パック（10枚入）
1 枚あたり … ￥600
発注単位:1パック（10枚）
・W15cm×D15cm×H40cm
・材質:ポリ塩化ビニール
・組み立て式（台座別売り）

MB-0006
クリアボックスL10P（180×210）
￥4,800（税抜）/1パック（10枚入）
1 枚あたり … ￥480
発注単位:1パック（10枚）
・W18cm×D18cm×H21cm
・材質:ポリ塩化ビニール
・組み立て式（台座別売り）

MB-0007
クリアボックスLL10P（200×300）
￥6,000（税抜）/1パック（10枚入）
1 枚あたり … ￥600
発注単位:1パック（10枚）
・W20cm×D20cm×H30cm
・材質:ポリ塩化ビニール
・組み立て式（台座別売り）

おしゃれな文字入りで
雰囲気アップ!

SS
サイズ

LL
サイズ

L
サイズM

サイズS
サイズ

MB-0004
MB-0005

MB-0002
MB-0003

S
サイズ

M
サイズ

L
サイズ

SS
サイズ

S
サイズ

M
サイズ

L
サイズ

【組立前】

箱を開くと同時に
自動的に

底が組みあがります

組み立て

簡単♪
作業効率

 UP↑
組み立ての時間が短縮され、
作業性まで考えた時の
トータルコストパフォーマンスが
良いクリアボックスです。

ワンタッチで

完成 !

ワンタッチ式
クリアボックス
ワンタッチ式
クリアボックス

ワンタッチで

完成 !

【組立前】

箱を開くと同時に
自動的に

底が組みあがります

組み立て

簡単♪
作業効率

 UP↑
組み立ての時間が短縮され、
作業性まで考えた時の
トータルコストパフォーマンスが
良いクリアボックスです。

ワンタッチで

完成 !

ワンタッチ式
クリアボックス
ワンタッチ式
クリアボックス

広げるだけで自動的に
底が組みあがります

【組立前】

箱を開くと同時に
自動的に

底が組みあがります

組み立て

簡単♪
作業効率

 UP↑
組み立ての時間が短縮され、
作業性まで考えた時の
トータルコストパフォーマンスが
良いクリアボックスです。

ワンタッチで

完成 !

ワンタッチ式
クリアボックス
ワンタッチ式
クリアボックス

ギフトケース

Gift  Case

クリアボックス
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MB-0008
クリアトレイSS10P（103×30）
￥1,300（税抜）/1パック（10枚入）
1 枚あたり … ￥130
発注単位:1パック（10枚）
・W10.3cm×D10.3cm×H3cm
・材質:ポリ塩化ビニール

MB-0009
クリアトレイS10P（118×40）
￥1,400（税抜）/1パック（10枚入）
1 枚あたり … ￥140
発注単位:1パック（10枚）
・W11.8cm×D11.8cm×H4cm
・材質:ポリ塩化ビニール

MB-0010
クリアトレイM10P（148×50）
￥1,600（税抜）/1パック（10枚入）
1 枚あたり … ￥160
発注単位:1パック（10枚）
・W14.8cm×D14.8cm×H5cm
・材質:ポリ塩化ビニール

MB-0011
クリアトレイL10P（178×50）
￥1,900（税抜）/1パック（10枚入）
1 枚あたり … ￥190
発注単位:1パック（10枚）
・W17.8cm×D17.8cm×H5cm
・材質:ポリ塩化ビニール

MB-0012
クリアトレイLL10P（198×60）
￥2,100（税抜）/1パック（10枚入）
1 枚あたり … ￥210
発注単位:1パック（10枚）
・W19.8cm×D19.8cm×H6cm
・材質:ポリ塩化ビニール

MB-0013
ペーパートレイSS10P

（103×30）
￥800（税抜）/1パック（10枚入）
1 枚あたり … ￥80
発注単位:1パック（10枚）
・W10.3cm×D10.3cm×H3cm
材質:紙

MB-0014
ペーパートレイS10P

（118×40）
￥900（税抜）/1パック（10枚入）
1 枚あたり … ￥90
発注単位:1パック（10枚）
・W11.8cm×D11.8cm×H4cm
材質:紙

MB-0015
ペーパートレイM10P

（148×50）
￥1,000（税抜）/1パック（10枚入）
1 枚あたり … ￥100
発注単位:1パック（10枚）
・W14.8cm×D14.8cm×H5cm
材質:紙

MB-0016
ペーパートレイL10P

（178×50）
￥1,500（税抜）/1パック（10枚入）
1 枚あたり … ￥150
発注単位:1パック（10枚）
・W17.8cm×D17.8cm×H5cm
材質:紙

MB-0017
ペーパートレイLL10P

（198×60）
￥1,700（税抜）/1パック（10枚入）
1 枚あたり … ￥170
発注単位:1パック（10枚）
・W19.8cm×D19.8cm×H6cm
材質:紙

MBB-0001
クリアボックス用ケースS
￥2,200（税抜）/1セット ● (10枚)
1 枚あたり … ￥220
発注単位：1セット（10枚）
・組み立て時：□12.5cm・H16.5cm
（手提げ仕様：H23cm）
・材質:ダンボール

MBB-0002
クリアボックス用ケースM
￥2,700（税抜）/1セット ● (10枚)
1 枚あたり … ￥270
発注単位：1セット（10枚）
・組み立て時：□16.5cm・H20.5cm
（手提げ仕様：H28.5cm）
・材質:ダンボール

MBB-0003
クリアボックス用ケースL
￥2,900（税抜）/1セット ● (10枚)
1 枚あたり … ￥290
発注単位：1セット（10枚）
・組み立て時：□18.5cm・H21.5cm
（手提げ仕様：H31cm）
・材質:ダンボール

材質:ポリ塩化ビニール

手提げ仕様にすることで持ち運びが便利に!
配送の際、上積みを抑止する効果もあります。
もちろん、上面をフラットにもできます。

2Way

アレンジを取り出しやすいよう、
底面に穴が開いています。

組み立てるのに時間がかからない、
ワンタッチ底。
広げるだけで簡単に箱になります。

Point 1 Point 2 Point 3

Lサイズに対応Mサイズに対応 LLサイズに対応Sサイズに対応SSサイズに対応

Lサイズに対応Mサイズに対応Sサイズに対応
※MB-0003には使用できません

左ページのクリアボックスに対応したインナートレーです。

トレイ

左ページのクリアボックスS、M、Lサイズがぴったり入る専用ケースです。ギフト用として、宅配用として、ぜひご利用ください。

クリアボックス用配送ケース

※MB-0005には使用できません

ペーパートレイSS 10P
（103×30）
￥580（税抜）/1パック（10枚入）★

1 枚あたり … ￥80
発注単位：1パック（10枚）
・W10.3cm×D10.3cm×H3cm
・材質：紙

Mサイズに対応Sサイズに対応SSサイズに対応

ペーパートレイS 10P
（118×40）
￥680（税抜）/1パック（10枚入）★

1 枚あたり … ￥90
発注単位：1パック（10枚）
・W11.8cm×D11.8cm×H4cm
・材質：紙

ペーパートレイM 10P
（148×50）
￥780（税抜）/1パック（10枚入）★

1 枚あたり … ￥100
発注単位：1パック（10枚）
・W14.8cm×D14.8cm×H5cm
・材質：紙

（MB-0011に対応） （MB-0002,0003,0018に対応） （MB-0004,0005,0019に対応）

（MB-0004,0005,0019に対応）（MB-0002,0003,0018に対応）（MB-0001に対応） （MB-0006,0020に対応） （MB-0007に対応）

MB-0028
[P] [P] [P][GR] [GR] [GR]

[Y] [Y] [Y]

MB-0029

MB-0030

MB-0031 MB-0032

MB-0033

MB-0034 MB-0035

MB-0036

W
rapping

ラ
ッ
ピ
ン
グ
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※リースボックスの表記サイズは外寸サイズです。内寸サイズは約2cmほど小さくなっています。 ※リースボックスの表記サイズは外寸サイズです。内寸サイズは約2cmほど小さくなっています。

 
MHZD5
デリバリーカートン-5（20枚）
¥11,550（税抜）/1パック（20枚）
 
1枚あたり…¥578
発注単位:1パック（20枚）
・W33cm×D33cm×H16.5cm
・再生紙
・ブラックプライス

フタが外せます

使用例

20cm

25cm

30cm

35cm

20cm

25cm

30cm

35cm

7.5cm

8.5cm

9cm

9cm

 
DRT87172
FMリースボックス ホワイト
¥2,000（税抜）/1袋 ●（5セット）
 
1セットあたり…¥400
発注単位:1袋（5セット）
・W20cm×D20cm×H7.5cm
・ボール紙･塩ビ 
 
DRT87173
FMリースボックス ホワイト
¥2,700（税抜）/1袋 ●（5セット）
 
1セットあたり…¥540
発注単位:1袋（5セット）
・W25cm×D25cm×H8.5cm
・ボール紙･塩ビ 

 
DRT87174
FMリースボックス ホワイト
¥3,000（税抜）/1袋 ●（5セット）
 
1セットあたり…¥600
発注単位:1袋（5セット）
・W30cm×D30cm×H9cm
・ボール紙･塩ビ 
 
DRT87175
FMリースボックス ホワイト
¥3,700（税抜）/1袋 ●（5セット）
 
1セットあたり…¥740
発注単位:1袋（5セット）
・W35cm×D35cm×H9cm
・ボール紙･塩ビ 

 
DRT87168
FM リースボックス
￥1,800（税抜）/1袋 ●（5セット）
 
1セットあたり…￥360
発注単位：1セット（5セット）
・W20cm×D20cm×H7.5cm
・ボール紙･塩ビ
 
DRT87169
FM リースボックス
￥2,400（税抜）/1袋 ●（5セット）
 
1セットあたり…￥480
発注単位：1セット（5セット）
・W25cm×D25cm×H8.5cm
・ボール紙･塩ビ

 
DRT87170
FM リースボックス
￥2,700（税抜）/1袋 ●（5セット）
 
1セットあたり…￥540
発注単位：1セット（5セット）
・W30cm×D30cm×H9cm
・ボール紙･塩ビ

 
DRT87171
FM リースボックス
￥3,300（税抜）/1袋 ●（5セット）
 
1セットあたり…￥660
発注単位：1セット（5セット）
・W35cm×D35cm×H9cm
・ボール紙･塩ビ

中面

13.2
cm

 
MHZOSFP1
お供フラワー PPピック-1（30枚）
¥1,050（税抜）/1パック（30枚）
 
1枚あたり…¥35
発注単位:1パック（30枚）
・W3.4cm×H13cm
・紙
食品には使用できません。
耐水性の紙を使用しています。
・ブラックプライス

 
MHZFGMC2
プリザーブドフラワーメンテナンスカード-2（50枚）
¥1,680（税抜）/1パック（50枚）
 
1枚あたり…¥34
発注単位:1パック（50枚）
・W6cm×H6.7cm（H13.2cm）
・紙 
・ブラックプライス

3枚複写注文書

お届け伝票 店舗控え

 
MHZFWOD1
フラワーオーダーシート-1（3冊セット）
¥3,030（税抜）/1パック（3冊）
 
1冊あたり…¥1010
発注単位:1パック（3冊）
・W14.8cm×H22.2cm
・紙
・50組･3枚複写式タイプ
・ブラックプライス

お客様控え

DRT87172
DRT87168

DRT87169

DRT87170

DRT87171

DRT87173

DRT87174

DRT87175
20cm

25cm

30cm

35cm

20cm

25cm

30cm

35cm

7.5cm

8.5cm

9cm

9cm

33cm

16.5
cm

33cm
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MHZMTBX1
無地コンパクト宅配ボックス-1（20枚）
¥1,810（税抜）/1パック（20枚）
 
・1枚あたり…￥91
・外寸：W32cm×D22.5cm×H2cm、
  内寸：W31.8cm×D22.3cm×H1.8cm
・素材：再生紙
・ブラックプライス 

 
MHZTO1S
ご注文ありがとう
ステッカー-1（60枚）
¥480（税抜）/1パック（60枚）
 
・1枚あたり…￥8
・W8cm×H4.6cm
・素材：アート紙 
・ブラックプライス

 
MHZNPJ1WR
ニュースペーパージャーナル-1WR（500枚）
¥7,880（税抜）/1パック（500枚）
 
・1枚あたり…￥16
・W81.3cm×H54.6cm
・素材：木材パルプ紙 
・ブラックプライス

 
MHZTKL1
サンキュークラフトテープ-1（1巻）
¥580（税抜）/1パック（1巻）
 
・W38mm×L50m
・素材：クラフト 
・ブラックプライス

 
MHZTZ1S
手づくり
ステッカー-1（60枚）
¥460（税抜）/1パック（60枚）
 
・1枚あたり…￥8
・直径6.5cm
・素材：アート紙 
・ブラックプライス

 
MHZH2S
お花が入っています
ステッカー-2（60枚）
¥500（税抜）/1パック（60枚）
 
・1枚あたり…￥9
・W7.7cm×H8cm
・素材：ミラーコート 
・ブラックプライス

 
MHZMTBX2
無地コンパクト宅配ボックス-2（20枚）
¥1,180（税抜）/1パック（20枚）
 
・1枚あたり…￥59
・外寸：W23cm×D16.5cm×H2cm、
   内寸：W22.8cm×D16.3cm×H1.8cm
・素材：再生紙
・ブラックプライス

 
MHZFGMC5
プリザーブドフラワー
メンテナンスカード-5（30枚）
¥1,010（税抜）/1パック（30枚）
  
1枚あたり…¥34
発注単位:1パック（30枚）
・W14.8cm×H10.5cm
・折りたたみサイズW7.4cm×H10.5cm 
・紙
・ブラックプライス

質感のある紙を使用した上品な
メンテナンスカードです。

「ウラ」と表記している方を内側になるように組み立ててください。
ミシン目なのでカッターを使わなくても開封できます。

W
rapping

ラ
ッ
ピ
ン
グ
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1,000円以内
材料費

webサイトでは多くの
アレンジの作り方、
作り方動画を
ご覧いただけます

段ボールまたは厚紙を用意します。
①40mmのリボンに両面テープを貼り、後ろ
を3本のリボンでカバーします。前は見えて
いてもOKです。後ろから前に折り返し貼りカ
バーします。

段ボールの上部両端に#26Wワイヤーを通
し、インテリアチャームに取り付け、グルー留
めします。
②細（シルバー）リボンの中央に8cmの輪
を作り下部に固定したらV字にリボンを広げ
チャームに接する部分をグルー留めします。

段ボールが見えている部分をバンチの葉物で
カバーします。
花をバランス良く置いてみて配置が決まった
らグルー留めします。
シーブッシュをカットして間に入れて立体感を
出したら完成です。

32

①

②

1

10cm 8cm

2cm

13cm

丸くカット
します

MCY-0321
インテリアチャームセレス SI
1コ…￥400

MRK-0026 [GRY]
ラインストーンリボン5ミリ
55cm…￥57

MMY151040 [910]
ワイヤーリヨン40mm
35cm…￥60

FB-2380 [LAP]
ダリアミックスバンチ
1束…￥420

FG-4808 [CR]
シーブッシュ
1/4…￥60

FB-2380 [LAP]

使用材料・・・合計997円

→
P.25

→
P.226

→
P.213

総合
P.81

総合
P.104

総合
P.81 この表記の商品は別冊「2021総合カタログ」に掲載しています

How to Make

インテリアチャーム

Create Idea 1

インテリアチャームのカーブを生かし、
シルバーリボンを使ってリピートします。
パープル系のミックスバンチを使った
大人かわいい壁飾りです。

16

ミニリース
小さなリースベースにブランチを加えることで
大きく見せることができます。
グリーンやミックスされたバンチ等を選ぶと
少ない花材でも華やかな壁飾りが作れます。

1,000円以内
材料費

Create Idea2

MCY-0303
10cmナチュラル
ラタンリース 6P
1/6コ … ￥133

FB-2500 [GR]
クリスマスローズ
ミックスバンチ
1束 … ￥150

FB-2443 [PU]
ベロニカピック
1本 … ￥150

FB-2574 [CR]
アネモネバンドル
1/3束…￥93

FB-2507 [DGR]
レアードハイドレンジア
バンドル
1/3束…￥140

MZA1299 [001]
リーガルサテン
グランプリ 3mm
1m…￥21

MZA1299 [009]
リーガルサテン
グランプリ 3mm
1m…￥21

FG-4725
ショートブランチ
1/2本…￥125

クリスマスローズを中心にカーブをつけなが
ら上下に流れるラインを作ります。アネモネ
やクリスマスローズについていたリーフで花
を入れるラインをさらに延長するイメージで
加えます。最後にアジサイは、高低をつけて
側面から見ても綺麗に仕上がるように配置
します。

リボンを2本合わせて持ち、5、6、7cmと大
きさを少しずつ変えたループを3つ作り、残り
のリボンで大きなループを作り根元の部分で
（#26BRワイヤー）しっかり固定します。一番
大きなループを写真のような位置でカットする
と長さの違うリボンの足が出来ます。
お好みの位置にリボンを加えたら完成です。

5

5cm

6cm

7cm

6

FB-2500 [GR]

How to Make 使用材料・・・合計991円

クリスマスローズミックスバ
ンチの中のリーフを枝の流
れに合わせて加えます。（左
側中心あたりに向けて挿し
ます。）

3

リースの左中心あたりから長めの
枝を下に流すように配置します。残
りの枝を上部から続けて流れるよ
うな位置に配置します。グルーをつ
けてリースベースにしっかり挿しま
しょう。

2

ブランチを長さ違いになるよう
に枝の分かれ目の箇所でカッ
トします。（1本の1/2量のみ使
用します。）

1

総合
P.81 この表記の商品は別冊「2021総合カタログ」に掲載しています

→
P.31

→
P.234

→
P.234

総合
P.102

総合
P.81

総合
P.84

総合
P.140

総合
P.65

インテリアチャーム
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1,500円以内
材料費

コモレアレイ

Create Idea 3
コモレアはパーツ部分に縦穴、横穴があいています。
今回は横穴に通したレイを作ります。
オーガンジーの光沢を生かした夏らしいレイです。

リプレリボンを使ってコモレアを通していきま
す。針替わりに＃28ワイヤーをU字に折りリボ
ンを通します。
コモレアを下記の順番に通していきます。

・デルフィ　　1
・プルメリア　 2
・デルフィ　　2
・マム OR　　 1
・マム Y　　　1　

・デルフィ　　2
・プルメリア　 1
・デルフィ　　1
・マム OR　　 1
・マム Y　　　1　

コモレアは花向きが正面に向くように、後ろ
は平らにして整えます。花は22ｃｍの長さに
まとめます。リボンは花下5ｃｍぐらい残して
おきます。

リボンを軽く張り、残っているリボンを折り返
し、40ｃｍのループにします。長さを合わせ
たらリボンの切り口をプルメリアの根元に軽く
グルー留めその上をリボンで結びます。
残っているリボンはひねりを加えながら2本の
リボンを絡ませ、ところどころワイヤーで固定
し、最後は残しておいた花下のリボンを挟ん
でグルー留めし、その上をリボンで結びます。

残りの3ｍｍリボンはワイヤーの仮止め付近
に結び、ワイヤーを外します。
残ったリボンは花の間に結び入れたり、重ね
て付けてもＯＫ！形を整えたら完成です。

2 31

How to Make

FLP-1220 [W]
デルフィニュームヘッド
6輪…￥350

FLP-1190 [OR]
マイクロマムヘッド
10輪…￥257

FLP-1190 [Y]
マイクロマムヘッド
10輪…￥233

MZA1299 [001]
リーガルサテン
グランプリ 3mm
1m…￥21

MZA1299 [001]
リーガルサテン
グランプリ 3mm
1m…￥21

使用材料・・・合計1,472円

→
P.43

→
P.43

→
P.43

総合
P.81

この表記の商品は別冊
「2021総合カタログ」に掲載しています

FLP-1250 [W]
プルメリアヘッド
3輪…￥210

→
P.43

MTR34300 [011]
リプレ
2m…￥380

→
P.232

×3回繰り返し

×7回繰り返し

→
P.234

→
P.234
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コモレアレイ ミニボトル
ガラス花器はビンの中に挿すだけでなく、
器のまわりにアレンジすることも出来ます。
お花やグリーンが挿しやすいベースづくりで
お好きなデザインに仕上げましょう。

1,500円以内
材料費

Create Idea4
コモレアはパーツ部分に縦穴、横穴があいています。
今回は横穴に通したレイを作ります。
オーガンジーの光沢を生かした夏らしいレイです。

How to Make

器の底の外周サイズに合わせてシサ
ル麻をシルバーのカールワイヤーで
巻いてまとめ、リング状のベースを
作り、ガラス花器にグルーで固定し
ます。

最初にローズマリーなどの高さを出
すグリーンを配置します。シサル麻
のベースにグルーをつけてしっかり
挿します。

その他のグリーンでボリュームをだ
し、長さを出したり、ベースもカバー
しながらおおよその形を決めます。
ベースに挿しにくいものは目打ちな
どで穴を開けてからグルー留めしま
す。

大きめの花材であるデルフィニュー
ムをボリュームゾーンに配置します。
そこから広がるようにその他の小花
を高低差をつけるように配置して完
成です。※ビンが小ぶりなので全体
が見えなくならないように気をつけ
ましょう。

1 2 3 4

RFB-046
ミニボトルオーナメントツキCL
1コ…￥320

使用材料・・・合計1,450円

→
P.59

→
P.119

→
P.51

総合
P.119

総合
P.115

総合
P.23

総合
P.73

→
P.45

→
P.45

総合
P.81

この表記の商品は別冊
「2021総合カタログ」に掲載しています

DRO60520C [700]
シサル麻 ハーバルグリーン
1/18…￥38

FBC-8189 [GR]
デルフィニュームパック
約1/4…￥67

FG-5080 [GR]
ミニゼラニウムピック3P
1/3…￥140

FG-4495 [GR]
ローズマリーバンチ
1/3…￥193

FA-7090 [Y]
ミニミニポンポンローズピック
3/5…￥252

FG-4484 [GR]
ハーブフラワーミックスバンチ
1/2…￥290

FBC-8190 [GR]
センニチコウパック
1/4…￥75

FBC-8184 [W]
カスミソウパック
1/4…￥75
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2,000円以内
材料費

ウッドフレーム

Create Idea 5
フレームにリボンのラインを加え面を作ります。
春らしい軽いお花を横ラインに配置した
空間を生かしたアレンジメントです。

横リボンは下から3cm空けて裏側から出ない
ようにグルー留めします。縦リボンは右側か
ら5cm空けて裏側でグルー留めし、しっかり
と張ります。

サンショウリーフ、ライラックバンドルは枝分かれの箇所で
カットし、それぞれ長さを決めたら5mmぐらい上に軽くハ
サミでキズをつけプラスチックを外しワイヤーだけを出し
ます。挿す位置を決めたら目打ちで穴をあけ、グルーをつ
けてワイヤーを差し込み固定します。横ラインの奥行きを
考え立体感が出るように高低差をつけましょう。
（注：長い物でステムがグラついてしまう時は、グルーで
葉を固定します。）フレーム部分につける時はワイヤーに角
度をつけて上から差し込み固定します。（左部分）

下部はグリーンを使って全体のバランスを整
えるようにあじさい、セダム等を配置し完成で
す。

1 32

How to Make

FB-2513 [LAV]
ハイドレンジアリーフブーケ
1コ…￥580

FG-4936 [DGR]
サンショウリーフスプレー
1コ…￥280

FB-2511 [L/P]
ライラックバンドル 680
3/5…￥408

FG-5110 [PU]
オランダセダムピック
1/3…￥93

MRK-0012 [GR]
ステッチリボン25ミリ
1/48…￥40

使用材料・・・合計1,981円

総合
P.73

総合
P.115

総合
P.83

総合
P.102

→
P.229

総合
P.81 この表記の商品は別冊「2021総合カタログ」に掲載しています

3cm 5cm

MCY-0419 [GRY]
ナチュラルウッドフレーム
1コ…￥580

→
P.26
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インテリアチャーム

Create Idea6

2,000円以内
材料費

インテリアチャームの立つ機能を生かした
アレンジメントです。リボンを貼る位置を変えると
様 な々デザインを楽しめます。

How to Make

リボン50cmに両面テープを貼り、イ
ンテリアチャームの中心にリボンを
巻きつけます。約5cm幅になるよう
にします。

ローズ、カーネーションの長さを調
整しながら、リーフのラインに合わ
せ、配置してグルーで固定します。

正面、サイドに花材をしっかりと配置
しグルーで固定します。

リボン50cmでリボンボウを作り背
面に接着して完成です。

1 2 3 4

5cm
3周くらい

MCY-0485 [W]
インテリアチャームカレン
1コ…￥500

FB-2486 [CR]
ドライハイドレンジアブーケ
1コ…￥480

FA-7151 [CRP]
ミニローズスプレー
1コ…￥480

FA-7264 [P]
カーネーションスプレー380
1コ…￥380

使用材料・・・合計1,926円

→
P.24

総合
P.77

総合
P.22

総合
P.34

総合
P.81 この表記の商品は別冊「2021総合カタログ」に掲載しています

総合
P.77

総合
P.34

MMY151040 [910]
ワイヤーリヨン40mm
50cm…￥86

→
P.213

21



マスアレンジ
ショートステムのバンドルをいくつか組み合わせ
コケダマを加えた和風のアレンジメントです。

Create Idea7

2,500円以内
材料費

マスにブリックをカットし、しきつめます。大き
なダリアとコケ玉をライン状に配置しマムで間
を埋めます。

シキミアのリーフ3枚はワイヤリングします。
リボンは1ループを作りワイヤリングします。

花の間に配置したら完成です。

321

How to Make

RFB-286
御重箱SL
1コ…￥750

GL-5115 [GR]
コケダマSS×2
1コ…￥200

FB-2461 [LAV]
ダリアバンドル×3
1コ…￥580

FB-2471 [YOR]
ボールマムバンチ
3/5…￥348

FB-2508 [GR]
シキミヤバンドル×3
1/3…￥93

FB-2346 [Y]
ミニピンポンマムピック
2/5…￥96

FB-2346 [P]
ミニピンポンマムピック
3/5…￥144

FB-2346 [R]
ミニピンポンマムピック
2/5…￥96

M-D7721
オアシス®ドライブリック（1コ）
1/6…￥110

MRK-0030 [PU]
ネットリボン20ミリ
1/44…￥77

使用材料・・・合計2,495円

→
P.33

総合
P.184

総合
P.32

総合
P.70

総合
P.104

総合
P.41

総合
P.41

総合
P.41

→
P.275

→
P.238

総合
P.81 この表記の商品は別冊「2021総合カタログ」に掲載しています
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フォトフレーム
グルーガンで接着するだけで作れます。
大きな花も平らなものを選ぶと
しっかり収まります。

Create Idea8

4,000円以内
材料費

How to Make

フレームの背面を取り出して、ローズ
のリーフを3枚、両面テープで貼りま
す。グルーが付きにくい所は、このよ
うにリーフやリボンをベースに貼る
事によって、花材が接着しやすくなり
ます。

大輪のローズをリーフの上に配置、
固定します。

フォトフレームに収まるように確認し
ながら花材を小分けにしグルーで固
定します。

リボン50cmは花の周りにひねり留
めながら装飾して完成です。

1 2 3 4

MCT-037 [W]
レクトボックス&フォトフレームM
1コ…￥2,700

FA-7060 [GR]
オールドローズスプレー
1コ…￥580

FA-7151 [GR]
ミニローズスプレー
1/2…￥240

FA-7307 [G/W]
エリンジウムスプレー
1/3…￥160

FA-7223 [LGR]
カスミスプレー 
1/3…￥140

MZA1358 [608]
ネオグログラン 38mm
50cm…￥47

使用材料・・・合計3,867円

→
P.28

→
P.238

総合
P.17

総合
P.22

総合
P.61

総合
P.58

総合
P.81 この表記の商品は別冊「2021総合カタログ」に掲載しています
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MCY-0484
インテリアチャーム花蓮 SI
￥500（税抜）/1コ
φ4.5×H28cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：鉄

MCY-0485
インテリアチャーム花蓮 W
￥500（税抜）/1コ
φ4.5×H28cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：鉄

MCY-0486
インテリアチャーム花蓮 BLK
￥500（税抜）/1コ
φ4.5×H28cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：鉄

かれん
花連
環でつながる和合をあらわします。

MCY-0490
インテリアチャーム麗華 SI
￥400（税抜）/1コ
W10.5cm×D0.6cm×H25.5cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：鉄

MCY-0491
インテリアチャーム麗華 W
￥400（税抜）/1コ
W10.5cm×D0.6cm×H25.5cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：鉄

MCY-0492
インテリアチャーム麗華 BLK
￥400（税抜）/1コ
W10.5cm×D0.6cm×H25.5cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：鉄

れいか
麗華
進物や贈答品に添える飾りである熨斗（のし）をイメージしています。

花と一緒に壁面に

掛ける、置く、吊るすだけで、

日常をアートに魅せるインテリアチャーム。

MCY0484

MCY0485

MCY0486

MCY-0487
インテリアチャーム扇 SI
￥400（税抜）/1コ
W13.7cm×D0.6cm×H24.5cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：鉄

MCY-0488
インテリアチャーム扇 W
￥400（税抜）/1コ
W13.7cm×D0.6cm×H24.5cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：鉄

MCY-0489
インテリアチャーム扇 BLK
￥400（税抜）/1コ
W13.7cm×D0.6cm×H24.5cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：鉄

おおぎ
扇
末広がりの形状は発展・繁栄を表現しています。

MCY0487

MCY0488MCY0488

MCY0489

MCY0490

MCY0491

MCY0492

インテリアチャーム
Interior Charm
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アレンジの作り方は
p.16に掲載しています

アレンジの作り方は
p.21に掲載しています

MCY-0321
インテリアチャームセレス SI
￥400（税抜）/1コ
W17.5cm×D0.6cm×H20cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：鉄

MCY-0322
インテリアチャームセレス W
￥400（税抜）/1コ
W17.5cm×D0.6cm×H20cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：鉄

MCY-0323
インテリアチャームセレス BLK
￥400（税抜）/1コ
W17.5cm×D0.6cm×H20cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：鉄

セレス
Ceresローマ神話の豊穣の女神の名にふさわしく優美

MCY-0327
インテリアチャームカービー SI
￥400（税抜）/1コ
W4.3cm×D0.6cm×H25.5cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：鉄

MCY-0328
インテリアチャームカービーW
￥400（税抜）/1コ
W4.3cm×D0.6cm×H25.5cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：鉄

MCY-0329
インテリアチャームカービー BLK
￥400（税抜）/1コ
W4.3cm×D0.6cm×H25.5cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：鉄

カービー
Curvy大きく弧を描く、大胆な曲線美がエレガント

コピア
Copia花と果物で満たされた、豊穣の角がモチーフ

ハーティー
Hearty丸い膨らみが愛らしいハート形で、幸せ気分

MCY-0324
インテリアチャームハーティー SI
￥400（税抜）/1コ
W14.5cm×D0.6cm×H20.2cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：鉄

MCY-0325
インテリアチャームハーティー W
￥400（税抜）/1コ
W14.5cm×D0.6cm×H20.2cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：鉄

MCY-0326
インテリアチャームハーティー BLK
￥400（税抜）/1コ
W14.5cm×D0.6cm×H20.2cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：鉄

MCY-0336
インテリアチャームアレイ SI
￥580（税抜）/1コ
W4cm×D4cm×H40cm
入り数：12コ/B 120コ/C★

材質：鉄

MCY-0337
インテリアチャームアレイ W
￥580（税抜）/1コ
W4cm×D4cm×H40cm
入り数：12コ/B 120コ/C★

材質：鉄

MCY-0338
インテリアチャームアレイ BLK
￥580（税抜）/1コ
W4cm×D4cm×H40cm
入り数：12コ/B 120コ/C★

材質：鉄

アレイ
Array整然と並ぶラインの繊細さが花の躍動感を引き出す

フーガ
Fugaラインが重なり、織り成すハーモニーの美しさ

MCY-0333
インテリアチャームフーガ SI
￥700（税抜）/1コ
W7cm×D7cm×H30cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：鉄

MCY-0334
インテリアチャームフーガ W
￥700（税抜）/1コ
W7cm×D7cm×H30cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：鉄

MCY-0335
インテリアチャームフーガ BLK
￥700（税抜）/1コ
W7cm×D7cm×H30cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：鉄

MCY-0330
インテリアチャームコピア SI
￥500（税抜）/1コ
W12cm×D3cm×H24.5cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：鉄

MCY-0331
インテリアチャームコピア W
￥500（税抜）/1コ
W12cm×D3cm×H24.5cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：鉄

MCY-0332
インテリアチャームコピア BLK
￥500（税抜）/1コ
W12cm×D3cm×H24.5cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：鉄

MCY-0321
MCY-0324

MCY-0336

MCY-0333

MCY-0325

MCY-0337

MCY-0334

MCY-0326

MCY-0338
MCY-0335

MCY-0332

MCY-0331

MCY-0330

MCY-0327

MCY-0328

MCY-0329

MCY-0322

MCY-0323
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MCY-0413  ナチュラルウッドフレームL W
MCY-0414  ナチュラルウッドフレームL BK
MCY-0415  ナチュラルウッドフレームL GRY
MCY-0416  ナチュラルウッドフレームL NA
￥680（税抜）/1コ
W23cm×D4.5cm×H42cm
入り数：12コ/B 60コ/C
材質：木 鉄

MCY-0421  ナチュラルハニカムフレーム W
MCY-0422  ナチュラルハニカムフレーム BK
MCY-0423  ナチュラルハニカムフレーム GRY
MCY-0424  ナチュラルハニカムフレーム NA
￥580（税抜）/1コ
W15cm×D4cm×H13.5cm
入り数：12コ/B 60コ/C
材質：木 鉄

MCY-0416

MCY-0421

MCY-0422 MCY-0423 MCY-0424

RFB-098

MCY-0417  ナチュラルウッドフレーム W
MCY-0418  ナチュラルウッドフレーム BK
MCY-0419  ナチュラルウッドフレーム GRY
MCY-0420  ナチュラルウッドフレーム NA
￥580（税抜）/1コ
W20.5cm×D4.5cm×H32cm
入り数：12コ/B 60コ/C
材質：木 鉄

MCY-0417

MCY-0418 MCY-0419 MCY-0420

MCY-0414 MCY-0415MCY-0413

Frame フレーム

裏面フック付き

RFB-098
ウッディーハニカムハンガーL
￥3,800（税抜）/1コ
W35cm×D13.5cm×H30cm
入り数：2コ/B 16コ/C＊

材質：木 鉄

MCY-0277  フレーム ホワイト
MCY-0276  フレーム ブラック
￥980（税抜）/1コ
W18cm×H18cm×D5cm
入り数：1コ/B 36コ/C★

材質：プラスチック

裏面

裏面

MCY-0268  スクエアボックスハンギング W
MCY-0267  スクエアボックスハンギング GRY
￥880（税抜）/1コ
W15cm×D6cm×H15cm
入り数：6コ/B 24コ/C＊

材質：木 鉄

MCY-0270  ハウスボックスハンギング W
MCY-0269  ハウスボックスハンギング GRY
￥1,200（税抜）/1コ
W15cm×D6cm×H19.5cm
入り数：6コ/B 60コ/C＊

材質：木 鉄

MCY-0425  ナチュラルスクエアウッドボード W
MCY-0426  ナチュラルスクエアウッドボード BK
MCY-0427  ナチュラルスクエアウッドボード GRY
MCY-0428  ナチュラルスクエアウッドボード NA
￥680（税抜）/1コ
W15cm×D6cm×H15cm
入り数：12コ/B 60コ/C
材質：木裏面

MCY-0429  ナチュラルレクタングルウッドボード W
MCY-0430  ナチュラルレクタングルウッドボード BK
MCY-0431  ナチュラルレクタングルウッドボード GRY
MCY-0432  ナチュラルレクタングルウッドボード NA
￥780（税抜）/1コ
W11cm×D6cm×H27cm
入り数：12コ/B 60コ/C
材質：木

裏面

MCY-0135
プラスチックフレームBR
￥1,400（税抜）/1コ
W30.5cm×D3cm×H19.5cm
入り数：8コ/B 80コ/C＊

材質：プラスチック 

裏面

MCY-0429

MCY-0277

MCY-0276

MCY-0425

MCY-0268

MCY-0267

MCY-0270

MCY-0269

MCY-0426 MCY-0427 MCY-0428  
MCY-0430 MCY-0431 MCY-0432

裏面

※花は付属しません
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Tin ブリキ

裏面

使用目安：4号鉢1コ 使用目安：2.5号鉢1コ使用目安：3号鉢1コ使用目安：3号鉢3コ

使用目安：2.5号鉢2コ使用目安：2号鉢6コ使用目安：2号鉢6コ

RFB-302
フレンチレザーバケツポット
￥980（税抜）/1コ
φ16cm×H13.5cm（20cm）
持ち手幅1.3cm
入り数：4コ/B 40コ/C＊

材質：ブリキ 革

水NG

RFB-291
スチールハンドルポットM
￥480（税抜）/1コ
φ9cm（13.5cm）×H9cm（10cm）
入り数：6コ/B 60コ/C
材質：ブリキ 鉄

水NG

RFB-303
フレンチレザーラウンドポット
￥1,080（税抜）/1コ
φ21cm×H11cm（22.5cm）
持ち手幅1.3cm
入り数：4コ/B 48コ/C＊

材質：ブリキ 革

水NG

RFB-292
スチールハンドルポットL
￥580（税抜）/1コ
φ11.5cm（15cm）×H11.5cm（12cm）
入り数：6コ/B 60コ/C
材質：ブリキ 鉄

水NG

RFB-299
スチール
オーバルポットM
￥780（税抜）/1コ
W17.5cm（22.5cm）×
D13.5cm×H9cm（11cm）
入り数：6コ/B 60コ/C
材質：ブリキ 鉄

水NG

RFB-300
スチール
オーバルポットL
￥980（税抜）/1コ
W26.8cm×D12.8cm×
H10cm（12.5cm）
入り数：6コ/B 60コ/C＊

材質：ブリキ 鉄

水NG

RFB-301
スチール
スクエアポット
￥980（税抜）/1コ
W20cm×D12cm×
H6cm（7.5cm）
入り数：6コ/B 48コ/C
材質：ブリキ 鉄

水NG

RFB-376
ティンロングポットS
￥530（税抜）/1コ
φ12cm×H18cm
入り数：1コ） 48コ/C
材質：ブリキ

水NG

RFB-377
ティンロングポットM
￥1,200（税抜）/1コ
φ18cm×H33cm
入り数：1コ） 24コ/C
材質：ブリキ

水NG

RFB-378
ティンロングポットL
￥1,500（税抜）/1コ
φ21cm×H36cm
入り数：1コ） 16コ/C
材質：ブリキ

水NG

RFB-379
ティンロングポットLL
￥2,400（税抜）/1コ
φ22cm×H50cm
入り数：1コ） 8コ/C
材質：ブリキ

水NG

RFB-293
スチール
ミルクピッチャーS
￥580（税抜）/1コ
W9.5cm×D7cm×H10.5cm
入り数：12コ/B 72コ/C
材質：ブリキ

水NG

RFB-294
スチール
ミルクピッチャーM
￥650（税抜）/1コ
W12.5cm×D8cm×H13.5cm
入り数：12コ/B 72コ/C
材質：ブリキ

水NG

RFB-295
スチール
ウォーターカンポット
￥1,080（税抜）/1コ
W18cm×D12.5cm×H18cm
入り数：4コ/B 24コ/C＊

材質：ブリキ

水NG

RFB-296
フレンチ
ミルクタンクS
￥580（税抜）/1コ
φ7cm・W8.5cm×H10cm
入り数：12コ/B 72コ/C
材質：ブリキ

水NG

RFB-297
フレンチ
ミルクタンクM
￥750（税抜）/1コ
φ9cm・W14.5cm×H14cm
入り数：6コ/B 60コ/C
材質：ブリキ

水NG
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裏面

MCT-006
ボックス&フォトフレームM 
￥2,700（税抜）/1コ
オープン：W24cm×D5.5cm×H17cm 
クローズ：W12cm×D6.8cm×H17cm 
アレンジ面内寸：W9.5cm×D4.5cm×H14.5cm
入り数：6コ/B 36コ/C
材質：MDF PE ガラス 鉄 
隠シルバー＊ 茜ブラック 荷ホワイト/ホワイト 
穎ナチュラル 闇ダークブラウン

W/W カラーは
裏面のフタが白となります

裏面

MCT-005
ボックス&フォトフレームS 
￥2,400（税抜）/1コ
オープン：W21.6cm×D5.5cm×H14.5cm 
クローズ：W10.6cm×D6.8cm×H14.5cm 
アレンジ面内寸：W8.2cm×D4.5cm×H12cm
入り数：6コ/B 36コ/C
材質：MDF PE ガラス 鉄 
隠シルバー＊ 茜ブラック 荷ホワイト/ホワイト 
穎ナチュラル 闇ダークブラウン

W/W カラーは
裏面のフタが白となります

MCT-036
レクトボックス&フォトフレーム S
￥2,400（税抜）/1コ
オープン：W29.2cm×D5.5cm×H10.5cm　
クローズ：W14.4cm×D6.8cm×H10.5cm　
アレンジ面内寸W12cm×D4.5cm×H8.2cm
入り数：6コ/B 36コ/C
材質：MDF ガラス プラスチック
迂ホワイト

裏面裏面

MCT-037
レクトボックス&フォトフレーム M
￥2,700（税抜）/1コ
オープン：W34.2cm×D5.5cm×H11.8cm　
クローズ：W16.6cm×D6.8cm×H11.8cm　
アレンジ面内寸W14.4cm×D4.5cm×H9.5cm
入り数：6コ/B 36コ/C
材質：MDF ガラス プラスチック
迂ホワイト

裏面

裏面
縦横どちらでも使用できます
フック付き

裏面
縦横どちらでも使用できます
フック付き

MCT-032
2連ボックス&フレーム
￥1,500（税抜）/1コ
W22.5cm×D6cm×H22.4cm

（フレーム単体：W11.2cm×D6cm×H16.4cm）
入り数：1コ/B 6コ/C★

材質：MDF プラスチック 鉄
闇ダークブラウン

MCT-033
3連ボックス&フレーム
￥2,000（税抜）/1コ
W33.8cm×D6cm×H16.3cm

（フレーム単体：W11.2cm×D6cm×H16.4cm）
入り数：1コ/B 6コ/C★

材質：MDF プラスチック 鉄
闇ダークブラウン

MCT-038
フレーム&フォトボックス
￥1,280（税抜）/1コ
W24.3cm×D6cm×H16cm 
フォト面W10cm×H15cm
入り数：1コ/B 18コ/C★

材質：MDF ガラス プラスチック
迂ホワイト

裏面

Photo Frame フォトフレーム
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アレンジの作り方は
p.23に掲載しています

MCY-0064
ワイヤーチェアー BR
￥350（税抜）/1コ
φ6cm･H13.5cm
入り数：12コ/B 240コ/C★

材質：鉄

MCY-0065
ワイヤーチェアー CR
￥350（税抜）/1コ
φ6cm･H13.5cm
入り数：12コ/B 240コ/C★

材質：鉄

MCY-0066
ワイヤーベンチ BR
￥500（税抜）/1コ
W13cm×D5.5cm×H11cm
入り数：12コ/B 240コ/C★

材質：鉄

MCY-0059
ワイヤーゲージS CR
￥280（税抜）/1コ
φ5cm･H10.5cm
入り数：12コ/B 240コ/C★

材質：鉄 フタが開きます

MCY-0061
ワイヤーゲージM CR
￥350（税抜）/1コ
φ8cm･H13.5cm
入り数：6コ/B 120コ/C★

材質：鉄 フタが開きます

MCY-0071
ワイヤーピアノ CR
￥500（税抜）/1コ
W10cm×D11cm×H7.5cm
入り数：12コ/B 120コ/C★

材質：鉄
＊フタが開きます

MCY-0070
ワイヤーピアノ BR
￥500（税抜）/1コ
W10cm×D11cm×H7.5cm
入り数：12コ/B 120コ/C★

材質：鉄
＊フタが開きます

MCY-0069
ワイヤーバイク CR
￥450（税抜）/1コ
W15cm×D8cm×H8.5cm
入り数：12コ/B 240コ/C★

材質：鉄

RFBB-041
プラサークル75mm10P BK
￥800（税抜）/1コセット
直径75mm高さ75mm
入り数：1セット/B 48セット/C★

材質：プラスチック
穴あき
10コ入り
・オレンジプライス

RFBB-042
プラサークル75mm10P P
￥800（税抜）/1セット
直径75mm高さ75mm
入り数：1セット/B 48セット/C★

材質：プラスチック
穴あき
10コ入り
・オレンジプライス

RFBB-043
プラサークル75mm10P W
￥800（税抜）/1セット
直径75mm高さ75mm
入り数：1セット/B 48セット/C★

材質：プラスチック
穴あき
10コ入り
・オレンジプライス

RFBB-044
プラサークル95mm8P BK
￥960（税抜）/1セット
直径95mm高さ85mm
入り数：1セット/B 24セット/C★

材質：プラスチック
8コ入り
・オレンジプライス

RFBB-045
プラサークル95mm8P P
￥960（税抜）/1セット
直径95mm高さ85mm
入り数：1セット/B 24セット/C★

材質：プラスチック
8コ入り
・オレンジプライス

RFBB-047
プラスクエア95mm8P BK
￥1,120（税抜）/1セット
□95mm高さ80mm
入り数：1セット/B 48セット/C★

材質：プラスチック
8コ入り
・オレンジプライス

RFBB-048
プラスクエア95mm8P P
￥1,120（税抜）/1セット
□95mm高さ80mm
入り数：1セット/B 48セット/C★

材質：プラスチック
8コ入り
・オレンジプライス

RFBB-050
プラスクエア113mm6P BK
￥1,080（税抜）/1セット
□113mm高さ95mm
入り数：1セット/B 24セット/C★

材質：プラスチック
6コ入り
・オレンジプライス

RFBB-051
プラスクエア113mm6P P
￥1,080（税抜）/1セット
□113mm高さ95mm
入り数：1セット/B 24セット/C★

材質：プラスチック
6コ入り
・オレンジプライス

RFBB-052
プラスクエア113mm6P W
￥1,080（税抜）/1セット
□113mm高さ95mm
入り数：1セット/B 24セット/C★

材質：プラスチック
6コ入り
・オレンジプライス
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Wood ウッド

RFB-021
ウッディードロワーボックス
￥880（税抜）/1コ
□11.5cm×H10cm 
内：□10cm×H9.5cm
入り数：6コ/B 48コ/C
材質：木 ビニール

落とし付き

使用目安：3号鉢1コ

RFB-022
ユーズドドロワーボックス
￥980（税抜）/1コ
□11.5cm×H10cm 
内：□9.5cm×H9.5cm
入り数：6コ/B 60コ/C
材質：木 ビニール

落とし付き

使用目安：3号鉢1コ

裏面 裏面開きます

RFB-030
プランターハウス
￥2,000（税抜）/1コ
W19cm×D19.5cm×H21cm 
内：□15cm×H6.5cm
入り数：1コ/B 18コ/C★

材質：木 鉄 ビニール

落とし付き

裏面
裏面

RFB-024
ウッディーブラックボードツキプランター
￥1,200（税抜）/1コ
W20cm×D9.5cm×H31cm 
内：W18cm×D7.5cm×H9.5cm
入り数：4コ/B 16コ/C★

材質：木 ビニール

落とし付き

RFB-026
ウッディーハンギングプランター
￥1,200（税抜）/1コ
W14cm×D12cm×H33cm 
内：W12.5cm×D10cm×H10.5cm
入り数：4コ/B 48コ/C★

材質：木 鉄 ビニール

落とし付き

RFB-027
ウッディープランターフェンスツキ
￥1,400（税抜）/1コ
W23cm×D12cm×H26cm
入り数：2コ/B 24コ/C★

材質：木 鉄 ビニール

落とし付き

RFB-029
ウッディーサークルプランター
￥2,600（税抜）/1コ
W29cm×D10cm×H31cm
入り数：1コ/B 16コ/C＊

材質：木 鉄 PE

落とし付き
使用目安：3号鉢1コ

使用目安：2.5号鉢2コ
使用目安：3号鉢2コ使用目安：2号鉢4コ 使用目安：3号鉢3コ

RFBB-029
ウッドドローワースクエアボックス
￥650（税抜）/1コ
□11.5cm×H10cm 
内：□10cm×H9.5cm
入り数：6コ/B 48コ/C★

材質：木 鉄

落とし付き

RFBB-028
ウッドジュートハンドルスクエアポット
￥800（税抜）/1コ
□11.5cm×H10cm 
内：□10cm×H9.5cm
入り数：6コ/B 48コ/C★

材質：木 麻

落とし付き 使用目安：3号鉢1コ 使用目安：3号鉢1コ

RFBB-033
ウッドネットボックス
￥880（税抜）/1コ
W15cm×D9.5cm×H25cm
内：W13.5cm×D8cm×H7.5cm
入り数：1コ/B 16コ/C★

材質：木 鉄

落とし付き

RFBB-036
ウッドネットハウスボックス
￥1,800（税抜）/1コ
W19cm×D19cm×H19.5cm 
内：□15.3cm×H5.5cm
入り数：1コ/B 18コ/C★

材質：木 鉄

落とし付き 使用目安：2号鉢4コ使用目安：2.5号鉢2コ

MCY-0437
フォルダブル
ウッドスツールL
￥2,500（税抜）/1コ
W40cm×D15cm×H10.5cm
入り数：1コ/B 12コ/C＊

材質：木 鉄
折りたたみ式

MCY-0438
フォルダブル
ウッドスツールM
￥1,800（税抜）/1コ
W30cm×D15cm×H10.5cm
入り数：1コ/B 24コ/C＊

材質：木 鉄
折りたたみ式

MCY-0439
ウッドコンテナ
ボックスL
￥3,800（税抜）/1コ
W40cm×D29cm×H11.5cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：木
折りたたみ式

MCY-0440
ウッドコンテナ
ボックスM
￥2,800（税抜）/1コ
W40cm×D20cm×H10cm
入り数：1コ/B 16コ/C
材質：木
折りたたみ式

MCY-0439とMCY-0440は
折りたたみ式です

MCY-0437とMCY-0438は
折りたたみ式です

約30cm

約
10
cm

約40cm

約30cm

約
10
cm

約60cm

約
10
cm

約40cm

約
10
cm

約20cm
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MCY-0152
15cmナチュラルバードネストベース
￥280（税抜）/1コ
φ15cm･D4.5cm
入り数：12コ/B 120コ/C＊

材質：柳 鉄

MCY-0405
ナチュラルウッドラウンド
￥2,300（税抜）/1コ
φ25cm・D4cm
入り数：1コ/B 6コ/C＊

材質：木 鉄

MCY-0408
20cmバインボール
￥1,400（税抜）/1コ
φ約20cm
入り数：1コ/B 12コ/C＊

材質：つる 鉄

MCY-0309
20cm
ナチュラルラタン
ムーンリース
￥350（税抜）/1コ
φ20cm
入り数：10コ/B 150コ/C
材質：柳

MCY-0310
25cm
ナチュラルラタン
ムーンリース
￥500（税抜）/1コ
φ25cm
入り数：10コ/B 100コ/C
材質：柳

MCY-0312
35cm
ナチュラルラタン
クレッセント
￥550（税抜）/1コ
W10cm×H35cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：柳

MCY-0271
リースハンガー W
￥400（税抜）/1本
W2.5cm×D5cm×H35.8cm
入り数：24本/B 96本/C
材質：鉄
耐久荷重：2kg

MCY-0406
20cmバインベースリース
￥1,400（税抜）/1コ
φ20cm・D5.5cm
入り数：1コ/B 40コ/C＊

材質：つる 鉄

MCY-0407
15cmバインボール
￥980（税抜）/1コ
φ約15cm
入り数：1コ/B 40コ/C＊

材質：つる 鉄

Rattan wreath ラタンリース

MCY-0271
リースハンガー W
MCY-0272
リースハンガー BK
MCY-0273
リースハンガー RUS
￥400（税抜）/1本
W2.5cm×D5cm×H35.8cm
入り数：24本/B 96本/C
材質：鉄
耐久荷重：2kg

MCY-0271 MCY-0272 MCY-0273

MCY-0306
25cmナチュラルラタンリース
￥600（税抜）/1コ
φ25cm
入り数：10コ/B 100コ/C
材質：柳

MCY-0307
30cmナチュラルラタンリース
￥880（税抜）/1コ
φ30cm
入り数：6コ/B 60コ/C
材質：柳

MCY-0308
40cmナチュラルラタンリース
￥1,600（税抜）/1コ
φ40cm
入り数：3コ/B 30コ/C
材質：柳

材質：柳
入り数：6コ/B 60コ/C

MCY-0306 MCY-0307 MCY-0308

MCY-0256
φ15cmホワイトナチュラルリース
￥250（税抜）/1コ
φ15cm・D2cm
入り数：12コ/B 144コ/C
材質：柳

MCY-0257
φ20cmホワイトナチュラルリース
￥330（税抜）/1コ
φ20cm・D2.5cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：柳

MCY-0255
φ10cmホワイトナチュラルリース 6P
￥680（税抜）/1セット
φ10cm
入り数：6セット/B 72セット/C
材質：柳
6コ入り

MCY-0255 MCY-0256 MCY-0257

MCY-0151
ラウンドナチュラルリース
￥280（税抜）/1コ
φ20cm 
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：柳 鉄

MCY-0191
φ15cmナチュラルリース
￥230（税抜）/1コ
φ15cm
入り数：12コ/B 144コ/C
材質：柳･鉄

MCY-0190
φ10cmナチュラルリース 6P
￥580（税抜）/1セット
φ10cm
入り数：6セット/B 72セット/C
材質：柳･鉄
6コ入り

MCY-190 MCY-191 MCY-151

MCY-0303
10cmナチュラルラタンリース 6P
￥800（税抜）/1セット
φ10cm
入り数：36セット/B 360セット/C
材質：柳
6コ入り

MCY-0304
15cmナチュラルラタンリース
￥300（税抜）/1コ
φ15cm
入り数：12コ/B 300コ/C
材質：柳

MCY-0305
20cmナチュラルラタンリース
￥430（税抜）/1コ
φ20cm
入り数：10コ/B 150コ/C
材質：柳

材質：柳
入り数：12コ/B 300コ/C

MCY-0303 MCY-0304 MCY-0305

アレンジの作り方は
p.17に掲載しています
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RFB-314  セラミックカラフルスフィアベース W
RFB-313  セラミックカラフルスフィアベース P
RFB-315  セラミックカラフルスフィアベース BLU
RFB-316  セラミックカラフルスフィアベース Y
￥2,400（税抜）/1コ
φ13.5cm・H20cm（口径2cm）
入り数：1コ/B 12コ/C＊

材質：陶器

水注意

RFB-327  セラミックカラフルコーンベース P
RFB-328  セラミックカラフルコーンベース W
RFB-329  セラミックカラフルコーンベース BLU
RFB-330  セラミックカラフルコーンベース Y
￥1,200（税抜）/1コ
φ8.5cm・H19cm（口径4cm）
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：陶器

水注意

RFB-314

RFB-327

RFB-339

RFB-337 RFB-338 RFB-340RFB-313

RFB-328

RFB-315

RFB-329

RFB-316

RFB-330

RFB-334  セラミックカラフルスモールベース Y
RFB-331  セラミックカラフルスモールベース P
RFB-332  セラミックカラフルスモールベース W
RFB-333  セラミックカラフルスモールベース BLU
￥680（税抜）/1コ
φ13.5cm×D4cm×H14cm（口径1.8cm）
入り数：1コ/B 24コ/C＊

材質：陶器

水注意

RFB-334 RFB-311

RFB-331 RFB-309RFB-332 RFB-310RFB-333 RFB-312

RFB-313

RFB-337  セラミックカラフルジャー P
RFB-338  セラミックカラフルジャー W
RFB-340  セラミックカラフルジャー Y
￥680（税抜）/1コ
φ9cm・H16cm（口径5.5cm）
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：陶器 麻

水注意

RFB-339  セラミックカラフルジャー BLU
￥480（税抜）/1コ
φ9cm・H16cm（口径5.5cm）
入り数：1コ/B 12コ/C★

材質：陶器 麻

水注意

RFB-309  セラミックカラフルボトル P
RFB-310  セラミックカラフルボトル W
RFB-312  セラミックカラフルボトル Y
￥580（税抜）/1コ
φ6.5cm・H11.5cm（口径2cm）
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：陶器

水注意

RFB-311  セラミックカラフルボトル BLU
￥380（税抜）/1コ
φ6.5cm・H11.5cm（口径2cm）
入り数：1コ/B 24コ/C★

材質：陶器

水注意
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枡はサイズ、高さともにバリエーションが豊富。
シンプルな色と形なので、いろいろな組み合わ
せに挑戦してみませんか。

RFB-281
枡トレイ
￥380（税抜）/1コ
W23cm×D10.5cm×H1.7cm

（内：W21.4cm×D8.9cm×H1cm）
入り数：12コ/B 120コ/C＊

材質：木

RFB-285
お重箱S S
￥450（税抜）/1コ
□17.4cm・H1.5cm

（内：□16cm・H1.1cm）
入り数：12コ/B 72コ/C＊

材質：木

RFB-286
お重箱S L
￥750（税抜）/1コ
□15.7cm・H4.3cm

（内：□14.4cm・H3.9cm）
入り数：12コ/B 72コ/C＊

材質：木

RFB-288
お重箱M L
￥850（税抜）/1コ
□17.4cm・H4.3cm

（内：□16cm・H3.9cm）
入り数：12コ/B 72コ/C＊

材質：木

RFB-306
サンポウM
￥1,200（税抜）/1コ
□15.5cm・H11.5cm
入り数：1コ/B 24コ/C＊

材質：木

RFB-307
サンポウL
￥1,500（税抜）/1コ
□18.5cm・H13.8cm
入り数：1コ/B 12コ/C＊

材質：木

RFB-305
サンポウS
￥780（税抜）/1コ
□12.8cm・H9.5cm
入り数：1コ/B 27コ/C＊

材質：木

RFBY-001
キリバコケース
￥600（税抜）/1コ
W33cm×D16cm×H3.5cm

（内：W31.5cm×D14.5cm×H2cm）
入り数：1コ/B 24コ/C▼

材質：木

RFB-285

RFB-286 RFB-288

RFB-304
長枡M
￥580（税抜）/1コ
□9cm・H6.8cm

（内寸□7.5cm・H6.5cm）
入り数：12コ/B 144コ/C＊

材質：木
・ MB-0001、MB-00028、

MB-00029、MB-0030の
ペーパートレイに入ります

RFB-284
枡L
￥580（税抜）/1コ
□10cm・H7cm

（内：□8.8cm・H6.5cm）
入り数：12コ/B 120コ/C＊

材質：木

RFB-289
枡型花器S
￥980（税抜）/1コ
□8cm・H16.5cm

（内：□6.5cm・H15.5cm）
入り数：1コ/B 24コ/C＊

材質：木

RFB-290
枡型花器M
￥1,400（税抜）/1コ
□9cm・H22cm

（内：□7.5cm・H21.3cm）
入り数：1コ/B 12コ/C＊

材質：木

RFB-282
枡S
￥450（税抜）/1コ
□7cm・H5.5cm

（内：□5.5cm・H5cm）
入り数：12コ/B 144コ/C＊

材質：木

RFB-283
枡M
￥500（税抜）/1コ
□7.7cm・H7cm

（内：□6.2cm・H6.5cm）
入り数：12コ/B 120コ/C＊

材質：木
P.205の彩盆シリーズが
ぴったりおさまります

RFB-282

RFB-283

RFB-284

RFB-304

MCY-0313
アイアンサークルホルダーハンガー
￥1,600（税抜）/1コ
φ12cm Φ6cm×1.5cm 全長48cm
入り数：8コ/B 80コ/C★

材質：鉄

MCY-0315
アイアンスクエアスタンド L
￥2,500（税抜）/1コ
W40cm×D12.5cm×H13.5cm
入り数：4コ/B 24コ/C＊

材質：鉄 掛けても使えます

RFBY-001
キリバコケース
￥600
W33cm×D16cm×H3.5cm

（内：W31.5cm×D14.5cm×H2cm）
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MCY-0317
ウッドプレートハンガーM NA
￥2,400（税抜）/1コ
W40cm×D17.5cm×H50cm
入り数：6コ/B 24コ/C
材質：木 鉄

MCY-0318
ウッドプレートハンガーL NA
￥3,000（税抜）/1コ
W60cm×D18cm×H43cm
入り数：4コ/B 40コ/C
材質：木 鉄

MCY-0493
レザーバッグポット
￥980（税抜）/1コ
φ10.5cm・H23.5cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：リサイクルレザー 

MCY-0494
レザーダブルスクエア
ハンガー
￥680（税抜）/1コ
H約75cm・W12cm・D12cm
ハトメ穴φ1.5cm
入り数：12コ/B 180コ/C
材質：リサイクルレザー 綿 鉄 

MCY-0495
レザーネット
ハンガーS
￥580（税抜）/1コ
H約34cm・φ12.5cm
入り数：12コ/B 360コ/C
材質：リサイクルレザー 綿 鉄

MCY-0496
レザーネット
ハンガーM
￥880（税抜）/1コ
H約47cm・φ20.3cm
入り数：12コ/B 180コ/C
材質：リサイクルレザー 綿 鉄

MCY-0497
レザーネット
ハンガーL
￥980（税抜）/1コ
H約50cm・φ27.8cm
入り数：12コ/B 180コ/C
材質：リサイクルレザー 綿 鉄

MCY-0498
レザーチェーン
ハンガーポットS
￥1,080（税抜）/1コ
H約49cm・φ11.5cm
チェーン長さ31cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：リサイクルレザー 鉄 PE

MCY-0499
レザーチェーン
ハンガーポットM
￥1,400（税抜）/1コ
H約49cm・φ12.5cm
チェーン長さ32cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：リサイクルレザー 鉄 PE

約34
cm

約47
cm 約50

cm
約75

cm

約49
cm

約49
cm

Ceiling & Hanging 
シーリング＆ハンギング

材質：リサイクルレザー 綿 鉄

MCY-0496
レザーネット
ハンガーM
￥880（税抜）/1コ
H約47cm・φ20.3cm
入り数：12コ/B 180コ/C
材質：リサイクルレザー 綿 鉄

約47
cm

MCY-0495
レザーネット
ハンガーS
￥580（税抜）/1コ
H約34cm・φ12.5cm
入り数：12コ/B 360コ/C
材質：リサイクルレザー 綿 鉄

約34
cm

MCY-0497
レザーネット
ハンガーL
￥980（税抜）/1コ
H約50cm・φ27.8cm
入り数：12コ/B 180コ/C
材質：リサイクルレザー 綿 鉄

約50
cm

ビニール
ライナー付

ビニール
ライナー付
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MCY-0319
28cmメタルリースハンガー
￥2,400（税抜）/1コ
φ28cm×H60cm
入り数：6コ/B 24コ/C
材質：鉄

MCY-0320
36cmメタルリースハンガー
￥2,600（税抜）/1コ
φ36cm×H54cm
入り数：6コ/B 12コ/C
材質：鉄

MCY-0463
ウィービングポケットハンガー
￥1,800（税抜）/1コ
W14cm・H57cm
入り数：6コ/B 24コ/C＊

材質：木 綿
※グリーンは商品に含まれません

MCY-0460
マクラメハンガー
￥1,200（税抜）/1コ
W6cm・H100cm
入り数：12コ/B 72コ/C＊

材質：木 綿 ポリエステル
※グリーンは商品に含まれません

MCY-0458
リングタペストリーS
￥380（税抜）/1コ
W6cm・H21cm
入り数：12コ/B 240コ/C
材質：木 綿

MCY-0459
リングタペストリーL
￥680（税抜）/1コ
W11cm・H40cm
入り数：12コ/B 144コ/C
材質：木 綿

MCY-0461
ボヘミアン
ドリームキャッチャー
￥1,300（税抜）/1コ
W21cm・H56cm
入り数：8コ/B 72コ/C
材質：木 鉄 綿 羽毛

MCY-0462
ウィービング
タペストリーハンガー
￥2,300（税抜）/1コ
W37cm・H78cm
入り数：6コ/B 24コ/C
材質：木 綿

ウッドボードフレーム
殺風景になりがちな壁面に、グリーンを掛けて彩りを添えませんか。
絵や写真を飾るのと同じ感覚で、手軽に植物を楽しめます。

MCY-0288  ウッドボードフレーム NA
MCY-0289  ウッドボードフレーム W
MCY-0290  ウッドボードフレーム BLK
MCY-0291  ウッドボードフレーム SI
￥3,200（税抜）/1コ
□33.5cm・H5cm （□30.5cm・4.5cm）
入り数：1コ/B 4コ/C
材質：木 鉄
重量：550g

MCY-0288

MCY-0289 MCY-0290 MCY-0291
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MY-060
マッシュルームピック 6P
￥240（税抜）/1セット
L11.5cm・φ2.5cm・H3.5cm
入り数：12セット/B 192セット/C★

材質：PS 鉄
6本入り

MY-061
スターフルーツピック 6P
￥240（税抜）/1セット
L10cm・φ2.8cm・H3.5cm
入り数：12セット/B 192セット/C★

材質：PS 鉄
6本入り

MY-062
アップルピック 6P R
￥380（税抜）/1セット
L12cm・φ3cm・H4.3cm
入り数：12セット/B 192セット/C★

材質：PS 鉄 プラスチック
6本入り

MY-063
ピーチピック 6P
￥380（税抜）/1セット
L9.5cm・φ3.5cm・H3cm
入り数：12セット/B 192セット/C★

材質：PS 鉄
6本入り

MY-059
チェリーピック 6P
￥240（税抜）/1セット
L14.5cm・W2.3cm・H5.5cm
入り数：12セット/B 192セット/C★

材質：PS 鉄 プラスチック
6本入り

MY-022
ブルーベリーピック24P PU
￥300（税抜）/1セット
全長10cm・実径1.2cm
入り数：12セット/B 192セット/C
材質：PS 鉄
24本入り

MY-024
ラズベリーピック12P PU
￥300（税抜）/1セット
全長10cm・実径1.5cm
入り数：12セット/B 192セット/C★

材質：ポリエステル PS 鉄
12本入り

MY-025
ラズベリーピック12P R
￥300（税抜）/1セット
全長10cm・実径1.5cm
入り数：12セット/B 192セット/C★

材質：ポリエステル PS 鉄
12本入り

MY-026
クリアラズベリーピック12P GR
￥300（税抜）/1セット
全長11cm・実径1.5cm
入り数：12セット/B 192セット/C★

材質：PS ポリエステル 鉄
12本入り

MY-027
クリアラズベリーピック12P R
￥400（税抜）/1セット
全長11cm・実径1.5cm
入り数：12セット/B 192セット/C
材質：PS ポリエステル 鉄
12本入り

MY-034
アップルピック6P S GR
￥280（税抜）/1セット
全長10cm・実径2.5cm
入り数：12セット/B 192セット/C
材質：PS 鉄
6本入り

MY-031
アップルピック6P M GR
￥450（税抜）/1セット
全長11cm・実径3cm
入り数：12セット/B 192セット/C
材質：PS 鉄
6本入り

MY-028
アップルピック6P L GR
￥500（税抜）/1セット
全長11.5cm・実径3.5cm
入り数：12セット/B 192セット/C
材質：PS 鉄
6本入り

MY-030
アップルピック6P L R
￥500（税抜）/1セット
全長11.5cm・実径3.5cm
入り数：12セット/B 192セット/C
材質：PS 鉄
6本入り

MY-033
アップルピック6P M R
￥450（税抜）/1セット
全長11cm・実径3cm
入り数：12セット/B 192セット/C
材質：PS 鉄
6本入り

MY-036
アップルピック6P S R
￥280（税抜）/1セット
全長10cm・実径2.5cm
入り数：12セット/B 192セット/C
材質：PS 鉄
6本入り

MY-021
ミニラズベリーピック 6P
￥380（税抜）/1セット
全長10cm・実径1cm
入り数：12セット/B 192セット/C★

材質：PS ポリエステル 鉄
6本入り

MY-080  12mmベリーピックR 30P
MY-081  12mmベリーピックOR 30P
MY-082  12mmベリーピックGR 30P
MY-083  12mmベリーピックP 30P
MY-084  12mmベリーピックPU 30P
MY-085  12mmパールピックCHA 30P
MY-086  12mmパールピックW 30P
MY-087  12mmパールピックSI 30P
MY-088  12mmパールピックP 30P
MY-089  12mmパールピックPU 30P
MY-090  12mmパールピックR 30P
￥420（税抜）/1セット
全長8cm・実径1.2cm
入り数：24セット/B 480セット/C★

材質：鉄 PS 紙
30本入り

MY-091  10mmベリーピックR 30P
MY-092  10mmベリーピックOR 30P
MY-093  10mmベリーピックGR 30P
MY-094  10mmベリーピックP 30P
MY-095  10mmベリーピックPU 30P
MY-096  10mmパールピックCHA 30P
MY-097  10mmパールピックW 30P
MY-098  10mmパールピックSI 30P
MY-099  10mmパールピックP 30P
MY-100  10mmパールピックPU 30P
MY-101  10mmパールピックR 30P
￥380（税抜）/1セット
全長6cm・実径1cm
入り数：24セット/B 480セット/C★

材質：鉄 PS 紙
30本入り

MY-086

MY-091 MY-096

MY-097 MY-098 MY-099 MY-100 MY-101

MY-092 MY-093 MY-094 MY-095

MY-087 MY-088 MY-089 MY-090

MY-081 MY-082 MY-083 MY-084 MY-085MY-080
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MCY-0339
パインコーンセットNA
￥380（税抜）/1セット
φ2.5～9cm・H2.5～12cm
入り数：12セット/B 240セット/C＊

材質：松かさ

MCY-0258
スクエアバーチスキン 6P
￥900（税抜）/1セット
□14cm・D0.2cm
入り数：6セット/B 48セット/C＊

材質：木 麻
6枚入り

MCY-0259
レクタバーチスキン 6P
￥1,100（税抜）/1セット
W12cm×D0.3cm×H30cm
入り数：6セット/B 36セット/C＊

材質：木 麻
6枚入り

裏面

表面

裏面表面

MCY-0260
スクエアバーチスキン
ハンギング
￥900（税抜）/1コ
□20cm・D1cm
入り数：8コ/B 64コ/C＊

材質：木 麻

MCY-0263
パインコーンパック
￥580（税抜）/1セット
φ2～3cm×H2.5～3.5cm
入り数：6セット/B 36セット/C＊

材質：松かさ
約90g（約64コ）

MCY-0264
ナチュラルコーンパック
￥580（税抜）/1セット
φ5cm×H4.5mm
入り数：6セット/B 36セット/C＊

材質：松かさ
9コ入り

MCY-0265
バーチウッドパック
￥580（税抜）/1セット
W3.5cm×H5～5.5cm
入り数：6セット/B 36セット/C＊

材質：木
約90g（約30コ）

MCY-0262
スライスウッドパック
￥580（税抜）/1セット
φ3.2～4.5cm×H6mm
入り数：1セット/B 36セット/C＊

材質：木
140g（約22枚）

MCY-0261
バーチスキン
ロングハンギング
￥1,300（税抜）/1コ
L65cm・W9cm
入り数：12コ/B 72コ/C＊

材質：木 

MCY-0293
ウッドスティックパックNA
￥580（税抜）/1セット
φ0.5～1.5cm・W7.5cm
入り数：6セット/B 36セット/C＊

材質：木
約150g
※自然素材の為、サイズが異なる
場合がございます。

MCY-0292
ウッドスティックパックW
￥580（税抜）/1セット
φ0.5～1.5cm・W7.5cm
入り数：6セット/B 36セット/C＊

材質：木
約150g
※自然素材の為、サイズが異なる
場合がございます。

ウッドスティックパックW
MCY-0403
ウッドスティックパック
￥580（税抜）/1セット
φ0.5～1.5cm・W7.5cm
入り数：1セット/B 36セット/C＊

材質：木
約150g
※自然素材の為、サイズが異なる
場合がございます。

MCY-0294
スライスオレンジ 6P
￥600（税抜）/1セット
約φ5.5～6cm×D0.2cm
入り数：12セット/B 96セット/C★

材質：PS
6コ入り

MCY-0294

MCY-0295
スライスレモン 6P
￥600（税抜）/1セット
約W5～6cm×D0.2cm×H9.5cm
入り数：12セット/B 96セット/C★

材質：PS
6コ入り

MCY-0295
スライスレモン 6P
￥600（税抜）/1セット

MCY-0296
スライスライム 6P
￥600（税抜）/1セット
約φ6cm×D0.2cm
入り数：12セット/B 96セット/C★

材質：PS
6コ入り

MCY-0297
スライスアップル 6P
￥600（税抜）/1セット
約W4～4.5cm×D0.2cm×H6～7cm
入り数：12セット/B 96セット/C★

材質：PS 鉄
6コ入り

MCY-0299
スライスペア 6P
￥600（税抜）/1セット
約W4～4.5cm×D0.2cm×H6～7cm
入り数：12セット/B 96セット/C★

材質：PS 鉄
6コ入り

MCY-0299

MCY-0300
スライスキウイ 6P
￥600（税抜）/1セット
約φ4.8～5cm×D0.2cm
入り数：12セット/B 96セット/C★

材質：PS 鉄
6コ入り

MCY-0301
スライスズッキーニ 6P
￥600（税抜）/1セット
約W4.5cm×D0.2cm×H5cm
入り数：12セット/B 96セット/C★

材質：PS 鉄
6コ入り

MCY-0301 MCY-0298
スライスグリーンアップル 6P
￥600（税抜）/1セット
約W5～6cm×D0.2cm×H5～6cm
入り数：12セット/B 96セット/C★

材質：PS 鉄
6コ入り

MCY-0298

※本物のドライフルーツではありません。 ※製品の加工上、色や形等で個体差があります。
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プチスケープ

SNSで情報を発信することが主流になった今、人々の目に留まる写真を撮る文化が当たり前になってきました。
小さな世界の住人たちを使って、ストーリーのあるディスプレイやSNSでの発信をしませんか。

PDS-8000
レジンフィギュアコック
￥280（税抜）/1コ
W1.8cm×D2.5cm×H6.2cm
入り数：10コ/B 300コ/C
材質：レジン 

NEW
台紙付き PDS-8001

レジンフィギュアウェイター
￥280（税抜）/1コ
W1.5cm×D1.5cm×H6.2cm
入り数：10コ/B 300コ/C
材質：レジン 

NEW
台紙付き PDS-8002

レジンフィギュアSL
￥280（税抜）/1コ
W1.5cm×D1.5cm×H6.2cm
入り数：10コ/B 300コ/C
材質：レジン 

NEW
台紙付き PDS-8003

レジンフィギュアワフク
￥280（税抜）/1コ
W1.6cm×D1.5cm×H6.2cm
入り数：10コ/B 300コ/C
材質：レジン 

NEW
台紙付き

PDS-8004
レジンフィギュアOG
￥280（税抜）/1コ
W3cm×D1.2cm×H4cm
入り数：10コ/B 300コ/C
材質：レジン 

NEW
台紙付き PDS-8005

レジンフィギュアOL
￥280（税抜）/1コ
W3cm×D1.3cm×H4cm
入り数：10コ/B 300コ/C
材質：レジン 

NEW
台紙付き PDS-8006

レジンフィギュアドレスカップル1
￥280（税抜）/1コ
W3.7cm×D2.8cm×H6.5cm
入り数：10コ/B 300コ/C
材質：レジン 

NEW
台紙付き PDS-8007

レジンフィギュアドレスカップル2
￥280（税抜）/1コ
W4cm×D2.5cm×H6.4cm
入り数：10コ/B 300コ/C
材質：レジン 

NEW
台紙付き

台紙付き
詳細はこちらより
ご確認ください
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PDS-8008
レジンウェディングバルーン
￥380（税抜）/1コ
W6cm×D2.5cm×H11cm
入り数：10コ/B 150コ/C
材質：レジン 鉄 

NEW
台紙付き PDS-8009

レジンウェディングケーキ
￥380（税抜）/1コ
W5cm×D5cm×H5.6cm
入り数：10コ/B 150コ/C
材質：レジン 

NEW
台紙付き

PDS-8010
ウェディングサインボードセット
￥780（税抜）/1セット
W9cm×D7cm×H10cm
入り数：10セット/B 150セット/C
材質：木 鉄 

NEW
台紙付き PDS-8011

ワイヤーミニブランコW
￥380（税抜）/1コ
W7cm×D4cm×H6cm
入り数：10コ/B 150コ/C
材質：鉄 

NEW

PDS-8014
ステムアクセサリーH＆U 3AST
￥680（税抜）/1セット
W2～3cm×D2～3cm×H2.2～3cm
入り数：10セット/B 300セット/C
材質：レジン 麻ひも 

NEW
台紙付き PDS-8015

ステムアクセサリーガーランド3AST
￥680（税抜）/1セット
L19～27cm×H1～3cm
入り数：10セット/B 300セット/C
材質：ポリエステル 麻ひも 

NEW
台紙付き

PDS-8016
ハウスポットウェルカム
￥2,200（税抜）/1コ
W12.8cm×D8cm×H12.6cm
入り数：1コ/B 27コ/C
材質：レジン 

NEW
PDS-8017
ハウスポットパーラー
￥2,200（税抜）/1コ
W12.6cm×D7.5cm×H11.3cm
入り数：1コ/B 27コ/C
材質：レジン 

NEW
PDS-8018
ハウスポットコーヒー
￥2,200（税抜）/1コ
W14.2cm×D7.1cm×H11.9cm
入り数：1コ/B 27コ/C
材質：レジン 

NEW
PDS-8019
ハウスポットファーマー
￥2,200（税抜）/1コ
W14.2cm×D6.4cm×H11.9cm
入り数：1コ/B 27コ/C
材質：レジン 

NEW

PDS-8020
クリアボールガラスベースS
￥1,600（税抜）/1コ
φ12.2cm×H10.5cm（口径8cm）
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス 

NEW
PDS-8021
クリアボールガラスベースL
￥2,400（税抜）/1コ
φ15.5cm×H13.4cm（口径9.8cm）
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス 

NEW
PDS-8022
ミニチュアローズリース
￥280（税抜）/1コ
φ6.4cm×H2.3cm
入り数：12コ/B 144コ/C
材質：ポリエステル PE
雨ホワイトブルー 碓ホワイトピンク 
欧パープルブルー 

NEW
台紙付き

PDS-8012
ワイヤーミニスベリダイR
￥380（税抜）/1コ
W2cm×D11.5cm×H7.5cm
入り数：10コ/B 150コ/C
材質：鉄 

NEW
PDS-8013
ワイヤーミニベンチW
￥380（税抜）/1コ
W7.5cm×D3.3cm×H5.2cm
入り数：10コ/B 150コ/C
材質：鉄 

NEW

NEW

入り数：10コ/B 150コ/C 入り数：10コ/B 150コ/C
材質：鉄 
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ブックケースは
全て開閉できます

MCY-0515～0520は
このように梱包されています

MCY-0446
ブックケース
デザイン
￥2,200（税抜）/1コ
W5cm×D16cm×H24cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：紙 PVC ポリステル 
磁石

MCY-0447
ブックケース
ナチュラル
￥2,200（税抜）/1コ
W5cm×D16cm×H24cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：紙 PVC ポリステル 
磁石

MCY-0445
ブックケース
モノトーン
￥2,000（税抜）/1コ
W5cm×D18cm×H21cm
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：紙 PVC ポリステル 
磁石

MCY-0196
ブックケースストーリー
￥2,000（税抜）/1コ
W3cm×D14cm×H21cm
入り数：1コ/B 36コ/C
材質：紙 PVC ポリエステル 磁石

MCY-0452
ブックケースフラワー
￥2,000（税抜）/1コ
W5cm×D16cm×H21cm
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：紙 PVC ポリステル 磁石

MCY-0453
ブックケースアイラブユー
￥2,000（税抜）/1コ
W5cm×D16cm×H21cm
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：紙 PVC ポリステル 磁石

MCY-0449
ブックケース
ファーン
￥2,200（税抜）/1コ
W5cm×D16cm×H20cm
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：紙 PVC ポリステル 
磁石

MCY-0454
ブックケースフルオブローズ
￥2,700（税抜）/1コ
W5cm×D16cm×H37cm
入り数：1コ/B 8コ/C＊

材質：紙 PVC ポリステル 磁石

Book Case
ブックケース

ページを開けば、ディスプレイ用の容器に早変わり

アレンジの幅も広がります。

収納力も抜群だから、アイデア次第で使い道はいろいろ。

MCY-0195
ブックケースティー
￥2,000（税抜）/1コ
W3cm×D14cm×H21cm
入り数：1コ/B 36コ/C
材質：紙 PVC ポリエステル 磁石

MCY-0515
ブックケースキャンバスR2Pセット
MCY-0516
ブックケースキャンバスGR2Pセット
MCY-0517
ブックケースキャンバスBLU2Pセット
￥3,800（税抜）/1セット
大：W4.5cm×D15.5cm×H24cm 
小：W3.5cm×D12cm×H17.5cm
入り数：1セット/B 12セット/C
材質：紙 PVC ポリエステル 磁石 
2コセット

NEW
MCY-0518
ブックケースレザーR2Pセット
MCY-0519
ブックケースレザーGR2Pセット
MCY-0520
ックケースレザーBLU2Pセット
￥3,800（税抜）/1セット
大：W4.5cm×D15.5cm×H24cm 
小：W3.5cm×D12cm×H17.5cm
入り数：1セット/B 12セット/C
材質：紙 PVC ポリエステル 磁石 
2コセット

NEW

MCY-0517MCY-0516

MCY-0518 MCY-0520

MCY-0515

MCY-0519
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MCY-0442
ブックケース
ジャパニーズ
￥2,200（税抜）/1コ
W5cm×D17cm×H26cm
入り数：1コ/B 12コ/C＊

材質：紙 PVC ポリステル 
磁石

MCY-0443
ブックケース
ツル
￥2,500（税抜）/1コ
W7cm×D18cm×H27cm
入り数：1コ/B 8コ/C＊

材質：紙 PVC ポリステル 
磁石

MCY-0444
ブックケース
キモノ
￥2,500（税抜）/1コ
W5cm×D18cm×H27cm
入り数：1コ/B 8コ/C＊

材質：紙 PVC ポリステル 
磁石

MCY-0441
ブックケース
トウキョウ
￥2,000（税抜）/1コ
W5cm×D16cm×H24cm
入り数：1コ/B 12コ/C＊

材質：紙 PVC ポリステル 
磁石

MCY-0451
ブックケース
フレンチチック
￥2,200（税抜）/1コ
W5cm×D16cm×H21cm
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：紙 PVC ポリステル 
磁石

MCY-0448
ブックケース
ストーリーブック
￥2,200（税抜）/1コ
W5cm×D16cm×H24cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：紙 PVC ポリステル 
磁石

MCY-0450
ブックケース
ロペ
￥2,000（税抜）/1コ
W5cm×D16cm×H21cm
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：紙 PVC ポリステル 
磁石

約W2cm×D2cmの穴が空いています

※ブックケースは開閉できません。

1輪挿しタイプのブック型ベース。動きのある草花を挿せば、知的でグッと華やいだ空間に

ブック型をいくつも並べることで躍動感あふれるアレンジも簡単に作れます。

Book Case Flower Stand
ブックケースフラワースタンド

MCY-0400
ブックケーススカルS
￥2,000（税抜）/1コ
W3cm×D14cm×H21cm
入り数：1コ/B 36コ/C＊

材質： 紙 PVC 
ポリエステル 磁石   

MCY-0401
ブックケーススカルM
￥2,200（税抜）/1コ
W5cm×D13cm×H21cm
入り数：1コ/B 24コ/C＊

材質： 紙 PVC 
ポリエステル 磁石   

MCY-0402
ブックケーススカルL
￥2,700（税抜）/1コ
W5cm×D17cm×H26cm
入り数：1コ/B 12コ/C＊

材質： 紙 PVC 
ポリエステル 磁石   

MCY-0201
ブックケース
クラシック
￥2,700（税抜）/1コ
W5cm×D17cm×H26cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：紙 PVC 
ポリエステル 磁石

MCY-0202
ブックケース
エンブレム
￥2,700（税抜）/1コ
W5cm×D17cm×H26cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：紙 PVC 
ポリエステル 磁石

MCY-0202

エンブレム
￥
W5cm×D17cm×H26cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：紙 PVC 
ポリエステル 磁石

MCY-0203
ブックケース
エンボス
￥2,700（税抜）/1コ
W5cm×D17cm×H26cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：紙 PVC 
ポリエステル 磁石

MCY-0204
ブックケース
レザー
￥2,700（税抜）/1コ
W5cm×D13cm×H21cm
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：紙 PVC ポリエステル 
磁石

W5cm×D17cm×H26cm

MCY-0286
ジャイアント
ブックケースL
￥13,000（税抜）/1コ
W10cm×D29cm×H38cm
入り数：1コ/B　2コ/C
材質：紙 PVC ポリエステル 
磁石

MCY-0281
ブックケース
フラワースタンド
イエロー
￥2,500（税抜）/1コ
W5cm×D11cm×H17.5cm
入り数：1コ/B 24コ/C＊

材質：紙 PVC ポリエステル

MCY-0281
ブックケース
フラワースタンド
イエロー
￥
W5cm×D11cm×H17.5cm
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：紙 PVC ポリエステル

MCY-0278
ブックケース
フラワースタンド
バード
￥1,200（税抜）/1コ
W3cm×D9.5cm×H13cm
入り数：1コ/B 48コ/C＊

材質：紙 PVC ポリエステル

MCY-0278
ブックケース
フラワースタンド
バード
￥
W3cm×D9.5cm×H13cm
入り数：1コ/B 48コ/C
材質：紙 PVC ポリエステル

MCY-0279
ブックケース
フラワースタンド
バイク
￥1,200（税抜）/1コ
W3cm×D9.5cm×H13cm
入り数：1コ/B 48コ/C＊

材質：紙 PVC ポリエステル

MCY-0279
ブックケース
フラワースタンド
バイク
￥
W3cm×D9.5cm×H13cm
入り数：1コ/B 48コ/C
材質：紙 PVC ポリエステル

MCY-0285
ブックケース
フラワースタンド
フラワー
￥2,600（税抜）/1コ
W3cm×D14cm×H21cm
入り数：1コ/B 36コ/C＊

材質：紙 PVC ポリエステル

MCY-0285
ブックケース
フラワースタンド
フラワー
￥
W3cm×D14cm×H21cm
入り数：1コ/B 36コ/C
材質：紙 PVC ポリエステル

MCY-0194
ブックケース
ハーリキニチェック
￥2,000（税抜）/1コ
W3cm×D14cm×H21cm
入り数：1コ/B 36コ/C
材質：紙 PVC ポリエステル 
磁石
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●ハーバリウム等、少量の使用に最適なボリューム!
●人気のある品種をそろえました！
●吊り陳列可能なジップバッグ入り

目に留まりやすい
クラフト用紙のパッケージ

鞍ダークグリーン慰グリーン

萎ライトブルー移ライトピンク迂ホワイト全5色

DYS-0012
ラベンダーパック
¥120（税抜）/1袋
全長：約12cm（約2g入り）
入り数：12袋/B 432袋/C▼

ドライフラワー

DYS-0010
アジサイパック
¥120（税抜）/1袋
全長：約8cm（約1g入り）
入り数：12袋/B 432袋/C▼

プリザーブドフラワー

DYS-0011
ライスフラワーパック
¥120（税抜）/1袋
全長：約10cm（約1.8g入り）
入り数：12袋/B 432袋/C▼

プリザーブドフラワー

DYS-0015
ポアプランツパック
¥120（税抜）/1袋
全長：約12cm（2本入り）
入り数：12袋/B 432袋/C▼

ドライフラワー

DYS-0014
カスミパック
¥120（税抜）/1袋
全長：約12cm（約1.3g入り）
入り数：12袋/B 432袋/C▼

プリザーブドフラワー

DYS-0013
センニチコウパック
¥120（税抜）/1袋
全長：約9cm（3本入り）
入り数：12袋/B 432袋/C▼

ドライフラワー

DYS-0016
アジアンタムパック
¥120（税抜）/1袋
全長：約12cm（3本入り）
入り数：12袋/B 432袋/C▼

プリザーブドフラワー

全2色 印パープル

逸ピンク

迂ホワイト

慰グリーン

全2色

慰グリーン

医ライトパープル 逸ピンク

迂ホワイト

全4色

●アレンジに最も使いやすいサイズの花びらです。
●大型ディスプレイにもお使い頂けます。

●ハーバリウムに最適なサイズの花びらです。
●小パッケージで使いやすいボリュームが魅力。

DYS-0009
アジサイM
¥850（税抜）/1箱
約10g入り
入り数：1箱/B 80箱/C★

プリザーブドフラワー

迂ホワイト移ライトピンク 移ライトピンク 鞍ダークグリーン慰グリーン 慰グリーン

DYS-0006
アジサイL
¥1,500（税抜）/1箱
約20g入り
入り数：1箱/B 45箱/C★

プリザーブドフラワー

横浜ディスプレイミュージアム
オリジナルプリザーブドフラワー

ドライフラワーパック

横浜ディスプレイミュージアム
オリジナルプリザーブドフラワー

ハーバリウムにおすすめ♪

ジップバッグ入り ジップバッグ入り ジップバッグ入り

ジップバッグ入り ジップバッグ入り

ジップバッグ入り

ジップバッグ入り

ハーバリウムにおすすめ♪

●ハーバリウム等、少量の使用に最適なボリューム!
●人気のある品種をそろえました！
●吊り陳列可能なジップバッグ入り

目に留まりやすい
クラフト用紙のパッケージ

目に留まりやすい目に留まりやすい目に留まりやすい

鞍ダークグリーン慰グリーン

萎ライトブルー移ライトピンク迂ホワイト全5色

DYS-0012
ラベンダーパック
¥120（税抜）/1袋
全長：約12cm（約2g入り）
入り数：12袋/B 432袋/C▼

ドライフラワー

DYS-0010
アジサイパック
¥120（税抜）/1袋
全長：約8cm（約1g入り）
入り数：12袋/B 432袋/C▼

プリザーブドフラワー

DYS-0011
ライスフラワーパック
¥120（税抜）/1袋
全長：約10cm（約1.8g入り）
入り数：12袋/B 432袋/C▼

プリザーブドフラワー

DYS-0015
ポアプランツパック
¥120（税抜）/1袋
全長：約12cm（2本入り）
入り数：12袋/B 432袋/C▼

ドライフラワー

DYS-0014
カスミパック
¥120（税抜）/1袋
全長：約12cm（約1.3g入り）
入り数：12袋/B 432袋/C▼

プリザーブドフラワー

DYS-0013
センニチコウパック
¥120（税抜）/1袋
全長：約9cm（3本入り）
入り数：12袋/B 432袋/C▼

ドライフラワー

DYS-0016
アジアンタムパック
¥120（税抜）/1袋
全長：約12cm（3本入り）
入り数：12袋/B 432袋/C▼

プリザーブドフラワー

全2色 印パープル

逸ピンク

迂ホワイト

慰グリーン

全2色

慰グリーン

医ライトパープル 逸ピンク

迂ホワイト

全4色

●アレンジに最も使いやすいサイズの花びらです。
●大型ディスプレイにもお使い頂けます。

●ハーバリウムに最適なサイズの花びらです。
●小パッケージで使いやすいボリュームが魅力。

DYS-0009
アジサイM
¥850（税抜）/1箱
約10g入り
入り数：1箱/B 80箱/C★

プリザーブドフラワー

迂ホワイト移ライトピンク 移ライトピンク 鞍ダークグリーン慰グリーン 慰グリーン

DYS-0006
アジサイL
¥1,500（税抜）/1箱
約20g入り
入り数：1箱/B 45箱/C★

プリザーブドフラワー

横浜ディスプレイミュージアム
オリジナルプリザーブドフラワー

ドライフラワーパック

横浜ディスプレイミュージアム
オリジナルプリザーブドフラワー

ハーバリウムにおすすめ♪

ジップバッグ入り ジップバッグ入り ジップバッグ入り

ジップバッグ入り ジップバッグ入り

ジップバッグ入り

ジップバッグ入り

42

柔らかい花びらや蕾に、コロコロとした実もの。

どれもオーガニックな優しさを秘め、肌身につけたくなる愛らしさ。

小さな喜びを紡いで、幸せを送りましょう。

実用新案登録商品
登録番号：3153447号

FLP-1190
マイクロマムヘッド
￥700（税抜）/1箱  
全長2cm・花径2cm
入り数：12箱/B 240箱/C
材質：ポリエステル PE
1箱（約30コ入り）

ニュー
ホワイト

ライト
ブルー

ライト
ピンク

ライト
ラベンダー

ホワイト ブルー

ピンク パープル

ライト
グリーン グリーン オレンジ レッド

ビューティー ダーク
パープルイエロー ブラック

FLP-1300
デニムダリアヘッド
￥700（税抜）/1箱
全長2cm・花径4.5cm
入り数：12箱/B 240箱/C＊

材質：ポリエステル PE
1箱（5コ入り）

ライト
ブルー

ブルー

FLP-1290
デニムローズヘッド
￥700（税抜）/1箱
全長3cm・花径4cm
入り数：12箱/B 240箱/C＊

材質：ポリエステル PE
1箱（8コ入り）

ライト
ブルー

ブルー

FLP-1310
デニムハイドレンジアヘッド
￥700（税抜）/1箱
全長2.5cm・花径4cm
入り数：12箱/B 240箱/C＊

材質：ポリエステル PE
1箱（30コ入り）

ライト
ブルー

ブルー

FLP-1230
ブルースターヘッド
￥500（税抜）/1箱
全長2.5cm・花径3cm
入り数：12箱/B 240箱/C★

材質：ポリエステル PE
1箱（約80コ入り）

ホワイト ライト
ピンク ブルー

FLP-1270
ハイドレンジアヘッド
￥500（税抜）/1箱
全長2.5cm・花径4cm
入り数：12箱/B 240箱/C★

材質：ポリエステル PE
1箱（30コ入り）

クリーム

ライト
グリーン

グレー

モーブ

FLP-1220
デルフィニュームヘッド
￥700（税抜）/1箱
全長3cm・花径5cm
入り数：12箱/B 240箱/C＊

材質：ポリエステル PE
1箱（12コ入り）

ホワイト＊

グリーン＊

モーブ

ダーク
ラベンダー

材質：ポリエステル PE

FLP-1230
ブルースターヘッドブルースターヘッドブルースターヘッド

FLP-1210
ミニローズヘッド
￥700（税抜）/1箱
全長2.5cm・花径4.5cm
入り数：12箱/B 240箱/C
材質：ポリエステル PE
1箱（15コ入り） 

ホワイト ピンク

ビューティー 

クリーム

アメリカン
ビューティー

イエロー グリーン ライト
ピンク

ダーク
ピンク 

FLP-1260
ダリアヘッド
￥700（税抜）/1箱
全長2.5cm・花径4.5cm
入り数：12箱/B 240箱/C＊

材質：ポリエステル PE
1箱（8コ入り）

モーブライト
ピンク

ブラウン

グリーン

グレーグリーン
ピンク＊

ダーク
ラベンダー

ダーク
ラベンダー

FLP-1250
プルメリアヘッド
￥700（税抜）/1箱
全長3.5cm・花径6cm
入り数：12箱/B240箱/C
材質：EVA PE
1箱（10コ入り）
迂ホワイト

FLP-1280
サクラヘッド
￥700（税抜）/1箱
全長2.5～3.5cm・花径2.5cm
入り数：12箱/B 240箱/C＊

材質：ポリエステル PE
碓ホワイトピンク
1箱（約30コ入り）

ホワイト
ピンク

ライト
ピンク

FLP-1320
サクラヘッド
￥700（税抜）/1箱
全長3～3.5cm・花径2.5cm
入り数：12箱/B 240箱/C
材質：ポリエステル PE
1箱（30コ入り）

FLP-1200
マイクロラナンキュラスヘッド
￥700（税抜）/1箱
全長2cm・花径1.5cm
入り数：12箱/B 240箱/C＊

材質：ポリエステル PE
1箱（約40コ入り）

ホワイト

ピンク

デザインに合わせて
縦横に糸を通せます。

通し穴がポイント!
アレンジの作り方は
p.18に掲載しています
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ビンに入れて
ハーバリウムふうに♪

フラワーリースに
プラスしてアクセントに♪

DIYで 使い方いろいろ

ジップバッグ入り

FG-5018
ミモザミックスパック
￥300（税抜）/1袋
L8～14cm・W3～10cm
入り数：12袋/B 288袋/C★

材質：PE PA
域ミックス

ジップバッグ入り

FG-5017
フラワーグリーンミックスパック
￥300（税抜）/1袋
L4.5～15.5cm・W3～5cm
入り数：12袋/B 288袋/C★

材質：ポリエステル PE PA PS
域ミックス

ジップバッグ入り

FG-5019
グリーンベリーミックスパック
￥300（税抜）/1袋
L8.5～15cm・W3.5～7.5cm
入り数：12袋/B 288袋/C★

材質：ポリエステル PE PA PS
域ミックス

ジップバッグ入り

FG-5023
チランジアミックスパック
￥300（税抜）/1袋
L10.5～15cm・W6～10cm
入り数：12袋/B 288袋/C★

材質：PE
域ミックス

ジップバッグ入り

FG-5022
ミカヅキネックレスミックスパック
￥300（税抜）/1袋
L10.5～20cm・W3.5～7cm
入り数：12袋/B 288袋/C★

材質：PE
域ミックス

ジップバッグ入り

FG-5020
ラベンダーミックスパック
￥300（税抜）/1袋
L9～11cm・W2～8cm
入り数：12袋/B 288袋/C★

材質：ポリエステル PE PS
域ミックス

ジップバッグ入り

FG-5021
ハイドレンジアミックスパック
￥300（税抜）/1袋
L6.5～10.5cm・W2～7cm
入り数：12袋/B 288袋/C★

材質：ポリエステル PE PA
域ミックス

ジップバッグ入り
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FBC-8182
ガーデンローズパック
￥200（税抜）/1袋
全長2cm・花径2.5cm
入り数：12袋/B 288袋/C★

材質：ポリエステル PE
20コ入り

FBC-8183
ローズパック
￥200（税抜）/1袋
全長3.5cm・花径2.2cm
入り数：12袋/B 288袋/C★

材質：ポリエステル PE
10コ入り

FBC-8184
カスミソウパック
￥200（税抜）/1袋
全長3.5cm・花径2.3cm
入り数：12袋/B 288袋/C★

材質：ポリエステル PE
8コ入り

FBC-8185
マクロベリーパック
￥150（税抜）/1袋
全長2.3～3cm
入り数：12袋/B 288袋/C★

材質：PE PS
7コ入り

絢クリーム

違ライトグリーン

因レッド

悪ブラウン

印パープル逸ピンク

慰グリーン

迂ホワイト

胃ラベンダー 逸ピンク

慰グリーン

胃ラベンダー

穐ブルー

逸ピンク慰グリーン迂ホワイト

印パープル厩イエロー

胃ラベンダー

穐ブルー

逸ピンク慰グリーン

印パープル厩イエロー

FBC-8188
ソテツパック
￥150（税抜）/1袋
全長10cm・葉幅4cm
入り数：12袋/B 288袋/C★

材質：PE
9コ入り

FBC-8189
デルフィニュームパック
￥200（税抜）/1袋
花径5cm
入り数：12袋/B 288袋/C★

材質：ポリエステル PE
9コ入り

FBC-8190
センニチコウパック
￥200（税抜）/1袋
全長5.5cm・花径2cm
入り数：12袋/B 288袋/C★

材質：ポリエステル PE
4コ入り

FBC-8191
ナチュラルベリーパック
￥200（税抜）/1袋
全長5.5cm・実径1.2～1.8cm
入り数：12袋/B 288袋/C★

材質：ポリエステル PE PA
6コ入り

FBC-8186
ハートカズラパック
￥150（税抜）/1袋
全長8.5cm
入り数：12袋/B 288袋/C★

材質：PE
15コ入り

FBC-8187
スマイラックスパック
￥150（税抜）/1袋
全長8.5cm
入り数：12袋/B 288袋/C★

材質：PE
9コ入り

慰グリーン 慰グリーン慰グリーン鵜ホワイトグリーン 鵜ホワイトグリーン鵜ホワイトグリーン鞍ダークグリーン 鞍ダークグリーン鞍ダークグリーン

因レッド溢オレンジ 溢オレンジ印パープル穐ブルー 逸ピンク

逸ピンク厩イエロー

印パープル

慰グリーン

胃ラベンダー

慰グリーン厩イエロー慰グリーン
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FBC-8192
ナチュラルハーバリウムキット
￥420（税抜）/1袋
全長2.3～11cm・実房径4cm
花径3.5cm
入り数：12袋/B 240袋/C★

材質：ポリエステル PE PS

FBC-8170
ハーバリウムキット
￥420（税抜）/1袋
全長2.2～3.2cm・花径3.2cm
実径0.7～0.9cm
入り数：12袋/B 240袋/C★

材質：ポリエステル PE

ナチュラルハーバリウムキット

胃ラベンダー印パープル穐ブルー

慰グリーン厩イエロー逸ピンク移ライトピンク

印パープル 穐ブルー

厩イエロー鵜ホワイトグリーン

逸ピンク移ライトピンク

胃ラベンダー

ベースとお花を組み合わせるだけのカンタンキット！

手作りをしてみたいお子様にもカンタンに作れるお花のキットです。

刃物や道具も使わないので安心、安全。

親子で一緒にハーバリウムやリースのワークショップが簡単にできます。

茎部分に返しがあるので挿すだけで簡単に固定できます。

グルーガンやハサミを使わずリースが作れるので、

お子様でも簡単、安全に作れるお花のキットです。

専用オイル フラワーボトルハーバリウムキット

リースキット

FBC-8168
ダリアリースキット
¥680（税抜）/1袋
花径4～9cm
入り数：12袋/B 240袋/C＊

材質：ポリエステル PE

FBC-8169
ローズリースキット
¥680（税抜）/1袋
花径3～5cm
入り数：12袋/B 240袋/C＊

材質：ポリエステル PE

穐ブルー 穐ブルー

印パープル 印パープル 

厩イエロー 厩イエロー

慰グリーン 慰グリーン

逸ピンク 逸ピンク

挿すだけで簡単に
固定できます

直径 20cm のリース推奨

完成イメージ

フラワーリース

容量150ml のボトル推奨

完成イメージ

MCY-0305
20cmナチュラルラタンリース
￥430（税抜）/1コ
φ20cm
入り数：10コ/B 150コ/C
材質：柳

→
P.286

他のリース商品は
286ページに
掲載しています

専用オイル フラワーボトル

→ 他のリース商品は
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FA-7178
カーネーションペタルパック
￥1,000（税抜）/1袋
  ペタル径3.5cm
入り数：12袋/B 120袋/C★

材質：ポリエステル
約500枚入り 
敷き詰め面積約35cm²

ホワイト オレンジ 

ライト
ブルー

ライト
グリーン レッド

ブルー

グリーン イエロー 

ライト
ピンク ピンク パープル ブラック

FA-6536
ローズペタル
￥900（税抜）/1袋
ペタル径3～5cm
入り数：12袋/B 216袋/C
材質：ポリエステル
約130枚入り

クリーム

ピーチ

グリーン＊

クリーム
ピンク

ライト
ブルー ブルー＊ ラベンダー＊

モーブ レッド バーガンディー

Flower Petal

ペタルとは花びらの意味。

ウエディングシャワーとしてはもちろん、

ペタルを貼りつけ自分好みのクラフト用途として

広く使われています。

アイデア次第で色々な表現が可能です。

Wire Letter ワイヤーレター

シンプルなワイヤーレターはいろいろなアレンジのアクセントとして大活躍します。
フレームに貼っても、リースに付けても使いやすい軽量タイプです。

MCY-0466

MCY-0467

MCY-0468MCY-0477

MCY-0475

MCY-0476

MCY-0469

MCY-0470

MCY-0471MCY-0480

MCY-0478

MCY-0479

MCY-0472

MCY-0473

MCY-0474MCY-0483

MCY-0481

MCY-0482

MCY-0466  ワイヤーハローレター S W
MCY-0467  ワイヤーハローレター S BK
MCY-0468  ワイヤーハローレター S GO
￥230（税抜）/1コ
W10.5cm×H5.5cm
入り数：12コ/B 240コ/C＊

材質：鉄

MCY-0472  ワイヤーハッピーレター S W
MCY-0473  ワイヤーハッピーレター S BK
MCY-0474  ワイヤーハッピーレター S GO
￥230（税抜）/1コ
W11cm×H4cm
入り数：12コ/B 240コ/C＊

材質：鉄

MCY-0469  ワイヤーウェルカムレター S W
MCY-0470  ワイヤーウェルカムレター S BK
MCY-0471  ワイヤーウェルカムレター S GO
￥280（税抜）/1コ
W15cm×H4cm
入り数：12コ/B 240コ/C＊

材質：鉄

MCY-0475  ワイヤーハローレター L W
MCY-0476  ワイヤーハローレター L BK
MCY-0477  ワイヤーハローレター L GO
￥300（税抜）/1コ
W17.5cm×H7cm
入り数：12コ/B 240コ/C＊

材質：鉄

MCY-0481  ワイヤーハッピーレター L W
MCY-0482  ワイヤーハッピーレター L BK
MCY-0483  ワイヤーハッピーレター L GO
￥300（税抜）/1コ
W15.5cm×H6.5cm
入り数：12コ/B 240コ/C＊

材質：鉄

MCY-0478  ワイヤーウェルカムレター L W
MCY-0479  ワイヤーウェルカムレター L BK
MCY-0480  ワイヤーウェルカムレター L GO
￥380（税抜）/1コ
W24cm×H7.5cm
入り数：12コ/B 240コ/C＊

材質：鉄
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RGB-807
ピ－コックベ－ス
￥3,500（税抜）/1コ
φ15cm×H20cm（口径6.5cm）
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

色落ち注意

RGB-808
アクアドロップベ－スS
￥4,000（税抜）/1コ
φ16.5cm×H23.5cm（口径9.3cm）
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

色落ち注意

RGB-811
アクアウェ－ブベ－ス
￥3,000（税抜）/1コ
φ12.5cm×H20cm
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

色落ち注意

RGB-812
フロストジェイド
￥3,000（税抜）/1コ
φ17cm×H17cm

（口径9.3cm・底φ7.5cm）
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス

色落ち注意 RGB-813
フロストベ－ジュ
￥2,500（税抜）/1コ
φ9.5cm×H25cm

（口径4cm）
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス

色落ち注意 RGB-814
フロストオーシャン
￥4,500（税抜）/1コ
φ7.5cm×H35cm

（口径4.5cm）
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

色落ち注意

RGB-826
シーリップルベースS
￥2,300（税抜）/1コ
φ14.5cm×H15cm（口径10cm）
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス

NEW
色落ち注意 RGB-827

シーリップルベースM
￥3,000（税抜）/1コ
φ16cm×H25cm（口径10.5cm）
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

NEW
色落ち注意

RGB-806
ツイングレ－ベ－ス
￥4,000（税抜）/1コ
φ14cm×H29.5cm（口径7.2cm）
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

色落ち注意RGB-767
ストライプガラスベース GR
￥4,800（税抜）/1コ
φ19.5cm・H25cm（口径：8.5cm）
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

色落ち注意RGB-769
デザインガラスベース GR
￥2,000（税抜）/1コ
φ9.5cm・H24cm（口径：5.5cm）
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス

色落ち注意
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RGB-804
レザーハンドルガラスS
￥2,000（税抜）/1コ
φ17cm×H13cm(27cm)（口径13.5cm）
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス 合皮 鉄

RGB-805
レザーハンドルガラスM
￥2,800（税抜）/1コ
φ16cm×H21.5cm(35cm)（口径10cm）
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス 合皮 鉄

RGB-755
ガラスベースシリンダー BR
￥5,500（税抜）/1コ
φ17cm・H31cm

（口径：12cm）
入り数：1コ/B 8コ/C＊

材質：ガラス 木

色落ち注意RGB-755
ガラスベースシリンダー BR
￥
φ17cm・H31cm

（口径：12cm）
入り数：1コ/B 8コ/C
材質：ガラス 木

RGB-824
パールタッチベースS
￥2,500（税抜）/1コ
φ19.5cm×H12cm（口径8cm）
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス

NEW
色落ち注意 RGB-825

パールタッチベースM
￥3,200（税抜）/1コ
φ18cm×H26.5cm（口径7cm）
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

NEW
色落ち注意

RGB-828
ウィンディーアースベースS
￥2,800（税抜）/1コ
φ18cm×H19.3cm（口径10.5cm）
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス

NEW
色落ち注意 RGB-829

ウィンディーアースベースM
￥3,800（税抜）/1コ
φ17.5cm×H29.5cm（口径10cm）
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

NEW
色落ち注意
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PED-0002
DROP VASE S
￥4,640（税抜）/1コ
φ10.5cm×H38.5cm
入り数：1コ/B 12コ/C★

材質：ガラス

PED-0017
GOLD LINE BLACK VASE L
￥7,840（税抜）/1コ
φ16.5cm×H30cm
入り数：1コ/B 4コ/C★

材質：ガラス 鉄

PED-0018
GOLD LINE BLACK VASE S
￥5,840（税抜）/1コ
φ14cm×H23cm
入り数：1コ/B 6コ/C★

材質：ガラス 鉄
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RFB-345
H20cmピッチャーベースW
￥4,500（税抜）/1コ
W11.5cm×D18cm×H20cm

（口径10cm）
入り数：1コ/B 4コ/C
材質：陶器

RFB-346
H20cmピッチャーベースGRY
￥4,500（税抜）/1コ
W11.5cm×D18cm×H20cm

（口径10cm）
入り数：1コ/B 4コ/C
材質：陶器

RFB-347
H30cmピッチャーベースW
￥3,500（税抜）/1コ
W14.5cm×D18cm×H30cm

（口径11cm）
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：陶器

RFB-348
H30cmピッチャーベースGRY
￥3,500（税抜）/1コ
W14.5cm×D18cm×H30cm

（口径11cm）
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：陶器

RFB-349
H13cmレイヤードベースW
￥3,400（税抜）/1コ
φ22.5cm×H13cm（口径7.5cm）
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：陶器

RFB-350
H13cmレイヤードベースGRY
￥3,400（税抜）/1コ
φ22.5cm×H13cm（口径7.5cm）
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：陶器

RFB-351
H24cmレイヤードベースW
￥4,000（税抜）/1コ
φ21cm×H24cm（口径7.5cm）
入り数：1コ/B 4コ/C
材質：陶器

RFB-352
H24cmレイヤードベースGRY
￥4,000（税抜）/1コ
φ21cm×H24cm（口径7.5cm）
入り数：1コ/B 4コ/C
材質：陶器

RFB-353
H35cmレイヤードベースW
￥5,400（税抜）/1コ
φ21cm×H35cm（口径8cm）
入り数：1コ/B 2コ/C
材質：陶器

RFB-354
H35cmレイヤードベースGRY
￥5,400（税抜）/1コ
φ21cm×H35cm（口径8cm）
入り数：1コ/B 2コ/C
材質：陶器

RFB-355
H14cmレイヤード
ボトルベースW
￥1,400（税抜）/1コ
φ11cm×H14cm（口径2cm）
入り数：1コ/B 8コ/C
材質：陶器

RFB-358
H20cmレイヤード
ボトルベースGRY
￥1,800（税抜）/1コ
φ11cm×H20cm（口径2cm）
入り数：1コ/B 8コ/C
材質：陶器

RFB-356
H14cmレイヤード
ボトルベースGRY
￥1,400（税抜）/1コ
φ11cm×H14cm（口径2cm）
入り数：1コ/B 8コ/C
材質：陶器

RFB-357
H20cmレイヤード
ボトルベースW
￥1,800（税抜）/1コ
φ11cm×H20cm（口径2cm）
入り数：1コ/B 8コ/C
材質：陶器

ドライフラワーはP.110に掲載しています

RGB-809
モノトーンモダンベ－スS
￥3,500（税抜）/1コ
φ13cm×H21cm（ガラスH19cm）
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス セメント

色落ち注意 RGB-810
モノトーンモダンベ－スL
￥4,200（税抜）/1コ
φ15cm×H29cm（ガラスH25cm）
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス セメント

色落ち注意

RGB-768
ドットガラスベース BK
￥3,500（税抜）/1コ
φ15cm・H30cm（口径：5.5cm）
入り数：1コ/B 8コ/C
材質：ガラス

色落ち注意 RGB-770
ドットガラスベース BK
￥4,200（税抜）/1コ
φ12cm・H39cm（口径：6.5cm）
入り数：1コ/B 8コ/C
材質：ガラス

色落ち注意

RGB-803
ミルフィ－ユベ－ス
￥5,800（税抜）/1コ
W25cm×D6.3cm×H6.3cm 
花どめ（W23cm×D4.5cm×H4.7cm）
入り数：1コ/B 6コ/C★

材質：ガラス 鉄

RGB-799
ゴ－ルドエッジダイヤ
￥2,000（税抜）/1コ
φ17cm×H11cm（口径5.5cm）
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：ガラス

RGB-800
ゴ－ルドエッジラウンド
￥1,500（税抜）/1コ
φ7cm×H10cm（口径3cm）
入り数：6コ/B 72コ/C
材質：ガラス

RGB-801
ゴ－ルドエッジオ－ロラS
￥1,500（税抜）/1コ
φ8cm×H8cm（口径3cm）
入り数：6コ/B 72コ/C
材質：ガラス

色落ち注意 RGB-802
ゴ－ルドエッジオ－ロラL
￥2,500（税抜）/1コ
φ10cm×H18cm（口径4cm）
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：ガラス

色落ち注意

RGB-765
テクスチャガラスベース
￥3,200（税抜）/1コ
φ16.5cm・H32cm

（口径：8.5cm）
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

RGB-766
テクスチャガラスベース
￥5,800（税抜）/1コ
W18.5cm×D7cm×H35cm

（口径：W10.5cm×D6cm）
入り数：1コ/B 8コ/C
材質：ガラス

RGB-772
テクスチャガラスベース
￥4,200（税抜）/1コ
φ14.8cm・H40cm
入り数：1コ/B 8コ/C
材質：ガラス

RGB-719
ウッド
ガラスドームS
￥6,800（税抜）/1コ
木台：φ18cm・H2.5cm 
ガラス：φ15cm・H30.5cm
入り数：1コ/B 4コ/C
材質：ガラス 木

RGB-720
ウッド
ガラスドームM
￥8,800（税抜）/1コ
木台：φ24cm・H3cm 
ガラス：φ21cm・H26cm
入り数：1コ/B 4コ/C
材質：ガラス 木

RFB-439
レースパターンスクエア
￥450（税抜）/1コ
□8cm×H7.5cm
入り数：1コ/B 36コ/C
材質：セメント

NEW 穴あき
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セメント・陶器のベースは
P.64に掲載しています



PED-0005
ICE VASE TALL
￥4,960（税抜）/1コ
φ14cm×H26cm
入り数：1コ/B 6コ/C★

材質：ガラス

PED-0013
SNOW VASE LOW
￥5,440（税抜）/1コ
φ20.5cm×H25.5cm
入り数：1コ/B 4コ/C★

材質：ガラス

PED-0012
ROUND TALL VASE
￥7,840（税抜）/1コ
φ16cm×H48cm
入り数：1コ/B 4コ/C★

材質：ガラス

PED-0015
SPECKED VASE L
￥6,240（税抜）/1コ
W18.5cm×D10cm×H31.5cm
入り数：1コ/B 6コ/C★

材質：ガラス

RGB-822
フロスティーラインベースS
￥2,000（税抜）/1コ
φ15cm×H15cm（口径10cm）
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス

NEW
色落ち注意 RGB-823

フロスティーラインベースM
￥2,300（税抜）/1コ
φ14cm×H20cm（口径9cm）
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス

NEW
色落ち注意

RFB-435
モダンストリ－ム
￥3,500（税抜）/1コ
φ12cm×H37.5cm（口径7cm）
入り数：1コ/B 8コ/C＊

材質：セラミック

水OK

RFB-436
モダンストリ－ム
￥3,500（税抜）/1コ
φ12cm×H37.5cm（口径7cm）
入り数：1コ/B 8コ/C
材質：セラミック

水OK
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セメント・陶器のベースは
P.66に掲載しています

ギフトユースから商空間ディスプレイまで
幅広いシーンに対応することが可能なディスプレイアレンジベース。

ORIGINAL DESIGN BASE

Acrylic Sten Box Stand アクリルステンボックススタンド

簡単にアレンジを変更できるのでイベントやシーズンによって雰囲気を変えることが可能です。

Spring Summer Autumn Christmas NewYearSpr ing Summer Autumn Christmas NewYear

背面にパネルをさしてご案内にお祝い花に ストーリ性のある展示ベースに

PDS-9362
スクエアアクリル
ステンボックススタンド
￥22,000（税抜）/1コ
セット時：W30cm×D25cm×H23.7cm 
トレイ：W30cm×D25cm×H5.9cm 
スタンド：W30cm×D26.5cm×H23.3cm
入り数：1コ/C
材質：鉄 アクリル ポリエステル 

NEW
PDS-9363
スライドアクリル
ステンボックススタンド
￥22,000（税抜）/1コ
セット時：W30cm×D29.5cm×H24cm 
トレイ：W30cm×D30cm×H5cm 
スタンド：W30cm×D29.5cm×H17.5cm
入り数：1コ/C
材質：鉄 アクリル ポリエステル 

NEWアクリルトレイ内寸

23.4cm
0.6cm

5.9cm
29.7cm

アクリルトレイは本体より取り外しが可能です。
アクリルトレイ後部に POP 差込用の溝があります。

アクリルトレイ内寸

25.4cm

0.6cm

29.3cm

5cm
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RGB-776
ボウルガラス M
￥4,000（税抜）/1コ
φ24cm・H21.5cm（口径：15cm）
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

RGB-777
ボウルガラス L
￥5,800（税抜）/1コ
φ28cm・H25cm（口径：19cm）
入り数：1コ/B 4コ/C
材質：ガラス

RGB-692
φ12cmガラスベースボール
￥980（税抜）/1コ
φ12cm･H10cm（口径：7.5cm）
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス 

RGB-693
φ18cmガラスベースボール
￥1,500（税抜）/1コ
φ18cm･H15cm（口径：11.5cm）
入り数：1コ/B 8コ/C
材質：ガラス RGB-692 RGB-776RGB-693 RGB-777

RGB-715RGB-715

RGB-714
ガラスベース
フィッシュボールS
￥1,200（税抜）/1コ
φ14cm・H4cm 
口径：φ10.5cm
入り数：1コ/B 16コ/C
材質：ガラス

RGB-715
ガラスベース
フィッシュボールM
￥1,500（税抜）/1コ
φ19cm・H6.5cm 
口径：φ14cm
入り数：1コ/B 16コ/C
材質：ガラス

RGB-716
ガラスベース
フィッシュボールL
￥1,800（税抜）/1コ
φ24cm・H7.5cm 
口径：φ17.5cm
入り数：1コ/B 16コ/C
材質：ガラスRGB-714

RGB-716

RGB-717
ガラスベースワイドショートS
￥3,800（税抜）/1コ
W37cm×D13cm×H10.5cm
入り数：1コ/B 9コ/C★

材質：ガラス

RGB-717 RGB-718
ガラスベースワイドショートM
￥4,800（税抜）/1コ
W47cm×D15cm×H11.5cm 
入り数：1コ/B 4コ/C★

材質：ガラス

RGB-718
ガラスベースワイドショートM

RGB-711
ガラスベーストラペゾイドS
￥1,800（税抜）/1コ
W20cm×D10cm×H7.5cm 
入り数：1コ/B 16コ/C★

材質：ガラス

RGB-711
ガラスベーストラペゾイドS

RGB-712
ガラスベーストラペゾイドM
￥2,800（税抜）/1コ
W30cm×D12cm×H9cm 
入り数：1コ/B 9コ/C★

材質：ガラス

RGB-712
ガラスベーストラペゾイドM

RGB-314
ガラスベースオーバル
￥980（税抜）/1コ
H10cm･W9.5cm×D5.5cm
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：ガラス

RGB-315
ガラスベースオーバル
￥1,500（税抜）/1コ
H20.5cm･W16cm×D8cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス

RGB-316
ガラスベースオーバル
￥2,100（税抜）/1コ
H24.5cm･W19cm×D9.5cm
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

RGB-695
H25cmガラスカップ
シリンダー
￥1,080（税抜）/1コ
φ4.5cm･H25cm
入り数：1コ/B 24コ/C＊

材質：ガラス 

RGB-696
H30cmガラスロング
シリンダー
￥1,380（税抜）/1コ
φ8cm･H30cm
入り数：1コ/B 24コ/C＊

材質：ガラス 

RGB-317
ガラスベースラウンド
￥1,400（税抜）/1コ
φ12.5cm･H21cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス

RGB-318
ガラスベースラウンド
￥2,300（税抜）/1コ
φ16cm･H25cm
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

RGB-319
ガラスベーススクエアー
￥1,500（税抜）/1コ
H21cm･W8cm×D8cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス

RGB-320
ガラスベーススクエアー
￥2,300（税抜）/1コ
H25cm･W9.8cm×D9.8cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス

RGB-312
ガラスベースタングル
￥1,500（税抜）/1コ
H20cm×W10cm×D6cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス

RGB-313
ガラスベースタングル
￥2,000（税抜）/1コ
H25cm×W10cm×D6cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス

RGB-367
ガラスベーススクエアー
￥2,300（税抜）/1コ
W12cm×D12cm×H20cm
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

RGB-771
セミサークルガラスベース
￥2,800（税抜）/1コ
W15cm×D9cm×H20cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス
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RGB-332
ブーケガラスベースCL
￥3,200（税抜）/1コ
W11cm（底部）×D11cm×
H80cm
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス
宛クリア

RGB-326
ブーケガラスベースCL
￥900（税抜）/1コ
W7.5cm（底部）×D7.5cm×
H30cm
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：ガラス
宛クリア

RGB-329
ブーケガラスベースCL
￥2,000（税抜）/1コ
W9cm（底部）×D9cm×
H60cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス
宛クリア

RGB-332

RGB-326

RGB-329

RGB-327

RGB-334

RGB-328

RGB-331

RGB-713
ガラスベースダブルカクテル
￥2,800（税抜）/1コ
φ17.5cm×H40.5cm 
入り数：1コ/B 6コ/C★

材質：ガラス

ガラスベースダブルカクテル
RGB-322
ガラスベースカクテル
￥4,000（税抜）/1コ
φ18cm×H40cm
入り数：1コ/B 6コ/C★

材質：ガラス

ガラスベースカクテル
RGB-323
ガラスベースカクテル
￥5,800（税抜）/1コ
φ18cm×H50cm
入り数：1コ/B 4コ/C★

材質：ガラス

RGB-703
クロムメッキ
スタンドグラスベースS
￥2,800（税抜）/1コ
φ9.5cm・H30cm 
入り数：1コ/B 12コ/C＊

材質：ガラス

RGB-703
クロムメッキ
スタンドグラスベースS
￥2,800
φ9.5cm・H30cm 
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス

RGB-705
ブーケグラス
スタンドベースM
￥4,800（税抜）/1コ
φ17.5cm・H30cm 
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

RGB-706
ブーケグラス
スタンドベースS
￥3,800（税抜）/1コ
φ15cm・H25cm 
入り数：1コ/B 9コ/C
材質：ガラス

RGB-338
ガラスベースキャニスター
￥2,400（税抜）/1コ
φ14cm･H28cm
入り数：1コ/B 6コ/C★

材質：ガラス

RGB-336
ガラスベース
パフューム
￥7,000（税抜）/1コ
φ24cm･H55cm
入り数：1コ/B 2コ/C★

材質：ガラス

RGB-762
コンポートガラス
￥6,800（税抜）/1コ
土台φ30cm・H11cm
蓋φ29cm・H19.5cm
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

RGB-763
キャニスターガラス
￥4,000（税抜）/1セット
φ12.5cm・H37cm
入り数：1セット/B 8セット/C
材質：ガラス

RGB-764
キャニスターガラス
￥5,200（税抜）/1コ
φ22cm・H42.5cm
入り数：1コ/B 4コ/C
材質：ガラス

RGB-333
ブーケガラスベースW
￥3,600（税抜）/1コ
W11cm（底部）×D11cm×
H80cm
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス
迂ホワイト

RGB-327
ブーケガラスベースW
￥1,000（税抜）/1コ
W7.5cm（底部）×D7.5cm×
H30cm
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：ガラス
迂ホワイト

RGB-330
ブーケガラスベースW
￥2,300（税抜）/1コ
W9cm（底部）×D9cm×
H60cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス
迂ホワイト

RGB-334
ブーケガラスベースBK
￥3,600（税抜）/1コ
W11cm（底部）×D11cm×
H80cm
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス
逢ブラック

RGB-328
ブーケガラスベースBK
￥1,000（税抜）/1コ
W7.5cm（底部）×D7.5cm×
H30cm
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：ガラス
逢ブラック

RGB-331
ブーケガラスベースBK
￥2,300（税抜）/1コ
W9cm（底部）×D9cm×
H60cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス
逢ブラック

RGB-328RGB-328RGB-328RGB-327

RGB-333

RGB-330
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RGB-778
コルクチューブグラス S
￥140（税抜）/1コ
φ2.6cm・H13cm
入り数：12コ/B 96コ/C
材質：ガラス コルク

RGB-779
コルクチューブグラス M
￥180（税抜）/1コ
φ2.6cm・H17cm
入り数：12コ/B 96コ/C
材質：ガラス コルク

RGB-780
コルクチューブグラス L
￥400（税抜）/1コ
φ4cm・H16.5cm
入り数：1コ/B 48コ/C
材質：ガラス コルク

RGB-781
コルクジャーグラス SS
￥400（税抜）/1コ
φ5cm・H8.3cm
入り数：1コ/B 48コ/C
材質：ガラス コルク

RGB-782
コルクジャーグラス S
￥520（税抜）/1コ
φ6cm・H9cm
入り数：1コ/B 36コ/C
材質：ガラス コルク

RGB-783
コルクジャーグラス M
￥620（税抜）/1コ
φ6cm・H11cm
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：ガラス コルク

RGB-784
コルクジャーグラス L
￥1,200（税抜）/1コ
φ10cm・H13cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス コルク

RGB-785
コルクジャーグラス LL
￥1,300（税抜）/1コ
φ8cm・H21cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス コルク

RGB-750
ツイングラスベース
￥2,300（税抜）/1コ
φ8～10cm×H24cm
入り数：1コ/B 24コ/C★

材質：ガラス

RGB-749
チューブガラスベース×7
￥1,300（税抜）/1コ
W9cm×D8.5cm×H15cm

（口径：φ2.6cm）
入り数：1コ/B 24コ/C★

材質：ガラス

RGB-745
ハンギングラウンド
カラーグラスBLU
￥980（税抜）/1コ
φ10cm×H11cm

（口径：φ1.8～6cm）
入り数：1コ/B 24コ/C▼

材質：ガラス 麻

RGB-746
ハンギングラウンド
カラーグラスGR
￥980（税抜）/1コ
φ10cm×H11cm

（口径：φ1.8～6cm）
入り数：1コ/B 24コ/C▼

材質：ガラス 麻

RGB-745
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RGB-669
ハンギングガラスラウンドL
￥1,000（税抜）/1コ
W11cm×D10cm×H11.5cm

（口径φ7cm）
入り数：1コ/B 36コ/C＊

材質：ガラス 麻

RGB-670
ハンギングガラスラウンドLL
￥1,500（税抜）/1コ
W15cm×D14cm×H16cm

（口径φ10cm）
入り数：1コ/B 18コ/C＊

材質：ガラス 麻

RGB-671
ハンギング
ガラスドロップS
￥500（税抜）/1コ
W6cm×D5.5cm×H11.5cm

（口径φ4.5cm）
入り数：1コ/B 72コ/C＊

材質：ガラス 麻

RGB-672
ハンギング
ガラスドロップM
￥900（税抜）/1コ
W9cm×D8cm×H15cm

（口径φ6cm）
入り数：1コ/B 40コ/C★

材質：ガラス 麻

RGB-673
ハンギング
ガラスドロップL
￥1,200（税抜）/1コ
W10cm×D8.5cm×H19.5cm

（口径φ6.5cm）
入り数：1コ/B 24コ/C＊

材質：ガラス 麻

RGB-674
ハンギング
ガラスドロップLL
￥1,300（税抜）/1コ
W12cm×D10cm×H23cm

（口径φ8cm）
入り数：1コ/B 24コ/C★

材質：ガラス 麻

RGB-677
ハンギング
ガラスペアS
￥350（税抜）/1コ
W7cm×D6cm×H13.5cm

（口径φ5cm）
入り数：1コ/B 48コ/C▼

材質：ガラス 麻

RGB-678
ハンギング
ガラスペアM
￥450（税抜）/1コ
W9cm×D7.5cm×H14.5cm

（口径φ6cm）
入り数：1コ/B 40コ/C▼

材質：ガラス 麻

RGB-743
ハンギング
ライトバルブS
￥450（税抜）/1コ
W7cm×D7cm×H13cm

（口径：φ5.1cm）
入り数：1コ/B 40コ/C▼

材質：ガラス 麻

RGB-744
ハンギング
ライトバルブM
￥600（税抜）/1コ
W10cm×D8.5cm×H18cm

（口径：φ6.5cm）
入り数：1コ/B 24コ/C▼

材質：ガラス 麻

RGB-743

RGB-725
ハンギング
ガラスカプセル
￥450（税抜）/1コ
φ6cm×H16cm

（口径：W4.5cm×H7cm）
入り数：1コ/B 40コ/C▼

材質：ガラス 麻

RGB-726
ハンギング
ガラスレモン
￥350（税抜）/1コ
W9cm×D8cm×H17.5cm

（口径：W6cm×H7cm）
入り数：1コ/B 24コ/C▼

材質：ガラス 麻

RGB-675
ハンギングガラスアップルS
￥680（税抜）/1コ
W8cm×D7cm×H10cm

（口径φ5cm）
入り数：1コ/B 60コ/C★

材質：ガラス 麻

RGB-676
ハンギングガラスアップルM
￥780（税抜）/1コ
W9cm×D8cm×H12cm

（口径φ6cm）
入り数：1コ/B 48コ/C★

材質：ガラス 麻

RGB-724
グラスポットハンギングM
￥1,300（税抜）/1コ
W22.5cm×D12cm×H13.5cm

（口径：φ7cm）
入り数：1コ/B 24コ/C★

材質：ガラス 麻

RGB-721
グラスカップ&
ソーサーハンギングS
￥450（税抜）/1コ
φ11.5cm×H5cm
入り数：1コ/B 60コ/C★

材質：ガラス 麻

RGB-722
グラスカップ&
ソーサーハンギングM
￥500（税抜）/1コ
φ12cm×H7cm
入り数：1コ/B 48コ/C★

材質：ガラス 麻

RGB-723
グラスポットハンギングS
￥1,000（税抜）/1コ
W20cm×D11cm×H12cm

（口径：φ5.5cm）
入り数：1コ/B 36コ/C★

材質：ガラス 麻
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RFB-049

RFB-043

RFB-048RFB-045

RFB-047

RFB-044

RFB-365RFB-366 RFB-045

RFB-044RFB-043

RFB-049

RFB-046  ミニボトルオーナメントツキCL
RFB-365  ミニボトルオーナメントツキGRY
RFB-049  ミニボトルオーナメントツキBLU
RFB-048  ミニボトルオーナメントツキGR
RFB-047  ミニボトルオーナメントツキBR
￥320（税抜）/1コ
φ5.5cm×H11cm
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：ガラス 鉄 麻

RFB-046

RFB-042RFB-042

色落ち注意

色落ち注意

色落ち注意

色落ち注意

色落ち注意

色落ち注意

色落ち注意

色落ち注意

RFB-042  ガラスボールベースCL
RFB-043  ガラスボールベースBLU
RFB-045  ガラスボールベースGR
RFB-044  ガラスボールベースBR
￥320（税抜）/1コ
φ8cm×H9.5cm
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：ガラス

RFB-366  ガラスボールベースGRY
￥320（税抜）/1コ
φ8cm×H9.5cm
入り数：1コ/B 18コ/C
材質：ガラス

RGB-830  ラインバルブベースCL
RGB-831  ラインバルブベースGRY
RGB-832  ラインバルブベースAMB
RGB-839  ラインバルブベースDBL
RGB-840  ラインバルブベースD/G
￥480（税抜）/1コ
φ11cm×H14.5cm（口径4.5cm）
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：ガラス

NEW

RGB-833  カッティングエッジベースCL
RGB-834  カッティングエッジベースGRY
RGB-835  カッティングエッジベースAMB
RGB-841  カッティングエッジベースDBL
RGB-842  カッティングエッジベースD/G
￥480（税抜）/1コ
φ9cm×H16cm（口径4cm）
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：ガラス

NEW

RGB-836  ブーケベースCL
RGB-837  ブーケベースGRY
RGB-838  ブーケベースAMB
￥780（税抜）/1コ
φ12cm×H18cm（口径5cm）
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：ガラス

NEW

RGB-830

RGB-839

RGB-833

RGB-841

RGB-836

RGB-832

RGB-840

RGB-835 RGB-842

RGB-838

RGB-831

RGB-834

RGB-837

色落ち注意

色落ち注意

色落ち注意色落ち注意

色落ち注意 色落ち注意

色落ち注意

色落ち注意

色落ち注意

色落ち注意

アレンジの作り方は
p.19に掲載しています
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ワスプキャッチャーベース

軒先や木の枝に吊るして、ハチやアブ、ハエなどを捕まえるガラス製の捕獲器
です。底部に砂糖水やジュースを入れておくと虫たちが誘われて中に入り、出
口が分からなくなって溺れて死んでしまうそうです。農薬を使わないので、環境問
題の意識が高いヨーロッパでよく使われています。

フラワーピックや多肉植物を挿せば、
アンティークテイストの花器にもなります。
※ 生花で水を入れて使用する場合は、底部の穴を粘

土等でふさいでからご利用ください。

小さいLED キャンドルを、底部の
穴に合わせてかぶせれば、光を幻
想的に映し出す光の演出に。
※本品は耐熱ガラスではありません。

ワスプキャッチャーとは ワスプ（WASP）= ハチの意

灯りの
演出に

フラワー
ベース
として

RFB-040 RFB-052

RGB-684

RFB-373RFB-369

RFB-041 RFB-053

RGB-685

RFB-375RFB-371

RFB-039 RFB-051

RGB-789

RFB-372RFB-368

底部に穴が開いています

RFB-038  ガラスオーバルベースミニCL
RFB-039  ガラスオーバルベースミニBLU
RFB-041  ガラスオーバルベースミニGR
RFB-040  ガラスオーバルベースミニBR
￥320（税抜）/1コ
φ6cm×H11.5cm
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：ガラス

RFB-050  ハンドルツキボトルベースCL
RFB-051  ハンドルツキボトルベースBLU
RFB-053  ハンドルツキボトルベースGR
RFB-052  ハンドルツキボトルベースBR
￥400（税抜）/1コ
φ7cm×H17cm（H10.5cm）
入り数：1コ/B 18コ/C
材質：ガラス 鉄 

RGB-683  ミニスリムボトル CR
RGB-789  ミニスリムボトル GRY
RGB-684  ミニスリムボトル Y
RGB-685  ミニスリムボトル GR
￥280（税抜）/1コ
φ6cm×H15.5cm（口径：2cm）
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：ガラス

RFB-060  ワスプキャッチャーベースBR
RFB-061  ワスプキャッチャーベースGR
￥340（税抜）/1コ
φ9cm×H14cm（H21cm）
入り数：1コ/B 12コ/C★

材質：ガラス 鉄 コルク

RFB-374  ガラスカッティングボトルCL
RFB-372  ガラスカッティングボトルGRY
RFB-373  ガラスカッティングボトルGR
RFB-375  ガラスカッティングボトルBR
￥350（税抜）/1コ
φ6.8cm×H17cm（口径6cm）
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：ガラス

RFB-370  ガラスデキャンタボトルCL
RFB-368  ガラスデキャンタボトルGRY
RFB-369  ガラスデキャンタボトルGR
RFB-371  ガラスデキャンタボトルBR
￥350（税抜）/1コ
φ9cm×H15cm（口径5cm）
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：ガラス

RFB-038 RFB-050

RGB-683

RFB-374RFB-370

RFB-060 RFB-061

RGB-680  ミニラウンドボトルCR
RGB-681  ミニラウンドボトルY
RGB-682  ミニラウンドボトルGR
RGB-788  ミニラウンドボトルGRY
￥350（税抜）/1コ
φ7cm×H12.5cm（口径：2.5cm）
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：ガラス

RGB-682 RGB-788RGB-681RGB-680

色落ち注意 色落ち注意 色落ち注意 色落ち注意 色落ち注意 色落ち注意

色落ち注意 色落ち注意 色落ち注意

色落ち注意 色落ち注意 色落ち注意 色落ち注意 色落ち注意 色落ち注意

色落ち注意 色落ち注意

色落ち注意色落ち注意色落ち注意
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RFB-403
サイエンスボトルS CL
￥480（税抜）/1コ
φ6.5cm×H14cm
入り数：1コ/B 24コ/C＊

材質：ガラス 

RFB-062
サイエンスボトルCL
￥980（税抜）/1コ
φ10cm×H21cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス

RFB-394
ラベル付き
サイエンスボトルS CL
￥580（税抜）/1コ
φ6.5cm×H14cm
入り数：1コ/B 24コ/C＊

材質：ガラス 紙

RFB-396
ラベル付き
サイエンスボトルM CL
￥780（税抜）/1コ
φ8cm×H18cm
入り数：1コ/B 12コ/C＊

材質：ガラス 紙

RFB-398
ラベル付き
サイエンスボトルL CL
￥1,080（税抜）/1コ
φ10cm×H21.5cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス 紙

RFB-395
ラベル付き
サイエンスボトルS BR
￥580（税抜）/1コ
φ6.5cm×H14cm
入り数：1コ/B 24コ/C＊

材質：ガラス 紙

色落ち注意 RFB-397
ラベル付き
サイエンスボトルM BR
￥780（税抜）/1コ
φ8cm×H18cm
入り数：1コ/B 12コ/C＊

材質：ガラス 紙

色落ち注意 RFB-399
ラベル付き
サイエンスボトルL BR
￥1,080（税抜）/1コ
φ10cm×H21.5cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス 紙

色落ち注意

RFB-400
ラベル付き
サイエンスボトルS GRY
￥580（税抜）/1コ
φ6.5cm×H14cm
入り数：1コ/B 24コ/C＊

材質：ガラス 紙

色落ち注意 RFB-401
ラベル付き
サイエンスボトルM GRY
￥780（税抜）/1コ
φ8cm×H18cm
入り数：1コ/B 12コ/C＊

材質：ガラス 紙

色落ち注意 RFB-402
ラベル付き
サイエンスボトルL GRY
￥1,080（税抜）/1コ
φ10cm×H21.5cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス 紙

色落ち注意

RFB-404
サイエンスボトルS 
BR
￥480（税抜）/1コ
φ6.5cm×H14cm
入り数：1コ/B 24コ/C＊

材質：ガラス 

色落ち注意

RFB-405
サイエンスボトルS 
BLU
￥480（税抜）/1コ
φ6.5cm×H14cm
入り数：1コ/B 24コ/C＊

材質：ガラス 

色落ち注意

RFB-407
サイエンスボトルM 
BR
￥680（税抜）/1コ
φ8cm×H18cm
入り数：1コ/B 12コ/C＊

材質：ガラス 

色落ち注意

RFB-408
サイエンスボトルM 
BLU
￥680（税抜）/1コ
φ8cm×H18cm
入り数：1コ/B 12コ/C＊

材質：ガラス 

色落ち注意 RFB-063
サイエンスボトル
BLU
￥980（税抜）/1コ
φ10cm×H21cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス

色落ち注意

RFB-064
サイエンスボトル
BR
￥980（税抜）/1コ
φ10cm×H21cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス

色落ち注意
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RFB-056
ボトルCL
￥600（税抜）/1コ
φ9.5cm×H17.5cm
入り数：1コ/B 18コ/C＊

材質：ガラス 鉄 

RFB-054
マグボトル COUNTY FAIR
￥500（税抜）/1コ
W11cm×D8cm×H13cm
入り数：1コ/B 18コ/C＊

材質：ガラス 鉄 

RFB-054
マグボトル COUNTY FAIR
￥
W11cm×D8cm×H13cm
入り数：1コ/B 18コ/C
材質：ガラス 鉄 

RFB-055
マグボトルCOLD DRINK
￥500（税抜）/1コ
W11cm×D8cm×H13cm
入り数：1コ/B 18コ/C＊

材質：ガラス 鉄 

RFB-065
H12cmガラス CL
￥680（税抜）/1コ
φ12cm×H12cm
入り数：1コ/B 6コ/C★

材質：ガラス

RFB-367
H12cmカラーガラスGRY
￥680（税抜）/1コ
φ12cm×H12cm
入り数：1コ/B 6コ/C★

材質：ガラス

色落ち注意

RFB-066
H12cmカラーガラスY
￥680（税抜）/1コ
φ12cm×H12cm
入り数：1コ/B 6コ/C★

材質：ガラス

色落ち注意

RGB-790
H18cmカラーガラスGRY
￥880（税抜）/1コ
φ14cm・H18cm
入り数：1コ/B 4コ/C
材質：ガラス

色落ち注意 RGB-792
H24cmカラーガラス GRY
￥980（税抜）/1コ
φ13cm・H24cm
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

色落ち注意 RGB-791
H30cmカラーガラス GRY
￥1,400（税抜）/1コ
φ15cm・H30cm
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

色落ち注意

RGB-687
H18cmカラーガラス Y
￥880（税抜）/1コ
φ14cm･H18cm
入り数：1コ/B 4コ/C
材質：ガラス

色落ち注意 RGB-689
H24cmカラーガラス Y
￥980（税抜）/1コ
φ13cm･H24cm
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

色落ち注意 RGB-691
H30cmカラーガラス Y
￥1,400（税抜）/1コ
φ15cm･H30cm
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

色落ち注意

RGB-686
H18cmガラス CL
￥880（税抜）/1コ
φ14cm･H18cm
入り数：1コ/B 4コ/C
材質：ガラス

RGB-688
H24cmガラス CL
￥980（税抜）/1コ
φ13cm･H24cm
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

RGB-690
H30cmガラス CL
￥1,400（税抜）/1コ
φ15cm･H30cm
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス
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背の高いシリンダー花器の転倒防止スタンドなど
様々な用途に使用することができるディスプレイアレンジベース

横浜ディスプレイミュージアムオリジナル

Stainless Cut Tube Vase
ステンレスカットチューブベース

PDS-9364
ステンレスカット
チューブベース
￥12,000（税抜）/1コ
φ25cm×H50cm（口径13cm）
入り数：1コ/B 4コ/C
材質：鉄 ポリエステル 

NEW

φ12cmのガラスシリンダー

がご使用いただけます

RGB-819 RGB-821 RGB-365 RGB-366 RGB-773 RGB-774 RGB-775

RGB-773
ガラスベース
シリンダーS
￥4,000（税抜）/1コ
φ12cm・H50cm
入り数：1コ/B 8コ/C
材質：ガラス

RGB-774
ガラスベース
シリンダーM
￥5,000（税抜）/1コ
φ12cm・H60cm
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

RGB-775
ガラスベース
シリンダーL
￥5,800（税抜）/1コ
φ12cm・H80cm
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

RGB-365
ガラスベース
シリンダー
￥1,200（税抜）/1コ
φ10cm･H20cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス

RGB-366
ガラスベース
シリンダー
￥1,800（税抜）/1コ
φ10cm･H35cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス

RGB-821
ガラスベース
シリンダー BK
￥8,000（税抜）/1コ
φ12cm×H80cm
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

カラー
ガラス

RGB-819
ガラスベース
シリンダー BK
￥5,000（税抜）/1コ
φ12cm×H50cm
入り数：1コ/B 8コ/C
材質：ガラス

カラー
ガラス

RGB-817
ガラスベース
シリンダー BK
￥2,500（税抜）/1コ
φ10cm×H35cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス

カラー
ガラス

RGB-817

RGB-820
ガラスベース
シリンダー GRY
￥5,000（税抜）/1コ
φ12cm×H50cm
入り数：1コ/B 8コ/C
材質：ガラス

カラー
ガラス

RGB-818
ガラスベース
シリンダー GRY
￥2,500（税抜）/1コ
φ10cm×H35cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス

カラー
ガラス

RGB-818 RGB-820
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RGB-359

RGB-361
ガラスベースシリンダー
￥4,500（税抜）/1コ
φ18cm･H40cm
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

RGB-362
ガラスベースシリンダー
￥5,800（税抜）/1コ
φ18cm･H50cm
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

RGB-363
ガラスベースシリンダー
￥7,000（税抜）/1コ
φ18cm･H60cm
入り数：1コ/B 4コ/C
材質：ガラス

RGB-364
ガラスベースシリンダー
￥12,000（税抜）/1コ
φ18cm･H80cm
入り数：1コ/B 4コ/C
材質：ガラス

RGB-359
ガラスベースシリンダー
￥3,000（税抜）/1コ
φ18cm･H25cm
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

RGB-360
ガラスベースシリンダー
￥3,600（税抜）/1コ
φ18cm･H30cm
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

RGB-760
ガラスベースシリンダー CL
￥5,000（税抜）/1コ
φ22.5cm・H50cm（口径17cm）
入り数：1コ/B 4コ/C★

材質：ガラス

RGB-761
ガラスベースシリンダー BR
￥5,000（税抜）/1コ
φ22.5cm・H50cm（口径17cm）
入り数：1コ/B 4コ/C★

材質：ガラス

色落ち注意

RGB-751
ガラスベースオーバルS
￥2,200（税抜）/1コ
φ14cm・H50cm

（口径：9cm）
入り数：1コ/B 6コ/C★

材質：ガラス

RGB-752
ガラスベースオーバルM
￥2,800（税抜）/1コ
φ14cm・H60cm

（口径：9cm）
入り数：1コ/B 4コ/C★

材質：ガラス

RGB-753
ガラスベースオーバルL
￥3,200（税抜）/1コ
φ18cm・H80cm

（口径：11.5cm）
入り数：1コ/B 4コ/C★

材質：ガラス

RGB-339
ガラスベースラウンド
￥4,600（税抜）/1コ
φ14cm･H60cm
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

RGB-340
ガラスベースラウンド
￥8,800（税抜）/1コ
φ16cm･H80cm
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

RGB-339RGB-751 RGB-340RGB-752 RGB-753

RGB-758
ガラスベース3レイヤー CL
￥3,500（税抜）/1コ
φ11.8cm・H40cm
入り数：1コ/B 6コ/C＊

材質：ガラス

RGB-759
ガラスベース3レイヤー BR
￥3,500（税抜）/1コ
φ11.8cm・H40cm
入り数：1コ/B 6コ/C＊

材質：ガラス

色落ち注意

RGB-758 RGB-759 RGB-760 RGB-761

RGB-815
ロングパフェグラス
￥2,500（税抜）/1コ
φ11cm×H40cm

（口径10cm）
入り数：1コ/B 8コ/C
材質：ガラス

RGB-816
ロングパフェグラス
￥3,000（税抜）/1コ
φ11cm×H58cm

（口径10cm）
入り数：1コ/B 8コ/C
材質：ガラス

RGB-361

RGB-363 RGB-360 RGB-362 RGB-364
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RFB-129
レースリボン
パターンポット M
￥600（税抜）/1コ
W17cm×D9cm×H9cm
入り数：1コ/B 24コ/C＊

材質：セメント

穴あき

RFB-127
レースリボン
パターンポット S
￥320（税抜）/1コ
φ7.5cm・H7.5cm
入り数：1コ/B 48コ/C＊

材質：セメント

穴あき

RFB-128
レースペーパー
パターンポット S
￥320（税抜）/1コ
φ7.5cm・H7.5cm
入り数：1コ/B 48コ/C＊

材質：セメント

穴あき

RFB-438
レースパターン
カップ
￥400（税抜）/1コ
φ8cm・H7.5cm

（口径6.5cm）
入り数：1コ/B 36コ/C
材質：セメント

NEW

穴あき

RFB-439
レースパターン
スクエア
￥450（税抜）/1コ
□8cm×H7.5cm
入り数：1コ/B 36コ/C
材質：セメント

NEW

穴あき

RFB-440
レースパターン
オーバル
￥750（税抜）/1コ
W17cm×D9cm×H9cm
入り数：1コ/B 18コ/C
材質：セメント

NEW

穴あき

RFB-409
スクエアパターンポット
￥380（税抜）/1コ
φ9.5cm・H9cm
入り数：1コ/B 48コ/C
材質：セメント

穴あき

RFB-414
スクエアパターンオーバルポット
￥680（税抜）/1コ
W17cm×D9.5cm×H9cm
入り数：1コ/B 18コ/C
材質：セメント

穴あき

RFB-422
ナチュラル
メッシュカップ
￥400（税抜）/1コ
φ8cm×H7.5cm（口径6.5cm）
入り数：1コ/B 36コ/C
材質：セメント

穴あき

RFB-424
ナチュラル
メッシュスクエア
￥450（税抜）/1コ
□8cm×H7.5cm
入り数：1コ/B 36コ/C
材質：セメント

穴あき

RFB-425
ナチュラル
メッシュスクエア
￥450（税抜）/1コ
□8cm×H7.5cm
入り数：1コ/B 36コ/C
材質：セメント

穴あき

RFB-423
ナチュラル
メッシュカップ
￥400（税抜）/1コ
φ8cm×H7.5cm（口径6.5cm）
入り数：1コ/B 36コ/C
材質：セメント

穴あき

RFB-426
ナチュラル
メッシュオーバル
￥750（税抜）/1コ
W17cm×D9cm×H9cm
入り数：1コ/B 18コ/C
材質：セメント

穴あき

RFB-427
ナチュラル
メッシュオーバル
￥750（税抜）/1コ
W17cm×D9cm×H9cm
入り数：1コ/B 18コ/C
材質：セメント

穴あき

RFBB-024
ワイルドオーバルゴールド
ブラッシュポット
￥680（税抜）/1コ
W17cm×D9cm×H9cm
入り数：1コ/B 18コ/C★

材質：セメント

穴あき

RFBB-016
ワイルドロックポット
￥600（税抜）/1コ
W13cm×D9.5cm×H7cm
入り数：1コ/B 18コ/C★

材質：セメント
※商品特性上形状にバラつきがあります。

穴あき

RFBB-027
モダンオーバルブルーポット
￥600（税抜）/1コ
W17cm×D9cm×H8cm
入り数：1コ/B 48コ/C★

材質：陶器

穴あき
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RFBB-063
クラシカルポット
￥1,000（税抜）/1コ
W13cm×H13cm×D13cm
入り数：1コ/B 18コ/C★

材質：陶器

RFBB-062
クラシカルポット
￥500（税抜）/1コ
W10cm×D10cm×H10cm
入り数：1コ/B 48コ/C★

材質：陶器

RFB-410
ゴールドライン
ポット
￥350（税抜）/1コ
φ8cm・H8cm
入り数：1コ/B 36コ/C
材質：セメント

穴あき

RFB-411
メッシュパターンポット
￥480（税抜）/1コ
φ12.5cm・H11cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：セメント

穴あき

RFB-412
トライブパターンポット
￥480（税抜）/1コ
φ12.5cm・H11cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：セメント

穴あき

RFB-413
トライブパターンスタンドポット
￥780（税抜）/1コ
φ12.5cm・H18cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：セメント 鉄

穴あき

RFB-415
ラフストーン
フィニッシュポット
￥350（税抜）/1コ
φ8.5cm・H7cm
入り数：1コ/B 48コ/C
材質：セメント

穴あき

RFB-416
ラフストーンフィニッシュ
カップポットS
￥480（税抜）/1コ
φ9.5cm・H9.5cm
入り数：1コ/B 48コ/C
材質：セメント

RFB-417
ラフストーンフィニッシュ
カップポットM
￥980（税抜）/1コ
φ13cm・H12.5cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：セメント

RFB-428
クレセントベ－ス
￥2,800（税抜）/1コ
φ30cm×H5cm
入り数：1コ/C
材質：セメント

RFBB-070
スクエアポット CR
￥380（税抜）/1コ
□8cm×H7.5cm
入り数：1コ/B 48コ/C★

材質：陶器

穴あき

RFBB-072
ワイドラウンドポット BLK
￥480（税抜）/1コ
φ10cm・H10cm
入り数：1コ/B 36コ/C★

材質：陶器

穴あき

RFB-432
メタリックカップ
￥650（税抜）/1コ
φ9cm×H8.5cm
入り数：1コ/B 48コ/C
材質：陶器

水OK

RFB-434
メタリックスクエア
￥550（税抜）/1コ
□7cm×H10cm
入り数：1コ/B 48コ/C
材質：陶器

水OK

RFB-433
メタリックボウル
￥700（税抜）/1コ
W14cm×7.5cm×H7cm
入り数：1コ/B 48コ/C
材質：陶器

水OK

RFB-418
ダブルフィニッシュポット
ワイドS
￥880（税抜）/1コ
W16.5cm×D9.5cm×H13cm
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：セラミック

RFB-419
ダブルフィニッシュポット
ワイドM
￥1,500（税抜）/1コ
W20cm×D10.5cm×H15.5cm
入り数：1コ/B 18コ/C
材質：セラミック

RFB-420
ダブルフィニッシュポット
トールS
￥1,200（税抜）/1コ
W14.5cm×D8cm×H21.5cm
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：セラミック

RFB-421
ダブルフィニッシュポット
トールM
￥1,900（税抜）/1コ
W16.5cm×D9.5cm×H26cm
入り数：1コ/B 18コ/C
材質：セラミック
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RFB-317
ツイストスクエアベース W
￥5,500（税抜）/1コ
□16cm・H46cm・底面10cm×11.5cm

（内：□15cm・H45cm）
入り数：1コ/B 2コ/C
材質：陶器

RFB-318
ツイストスクエアベース BK
￥5,500（税抜）/1コ
□16cm・H46cm・底面10cm×11.5cm

（内：□15cm・H45cm）
入り数：1コ/B 2コ/C
材質：陶器

RFB-317 RFB-318RFB-435
モダンストリ－ム
￥3,500（税抜）/1コ
φ12cm×H37.5cm（口径7cm）
入り数：1コ/B 8コ/C＊

材質：セラミック

水OK

RFB-436
モダンストリ－ム
￥3,500（税抜）/1コ
φ12cm×H37.5cm（口径7cm）
入り数：1コ/B 8コ/C
材質：セラミック

水OK

RFB-429
モダンウェ－ブ
￥1,200（税抜）/1コ
φ7cm×H17cm（口径3cm）
入り数：1コ/B 48コ/C
材質：セラミック

水OK

RFB-430
モダンウェ－ブ
￥1,200（税抜）/1コ
φ8cm×H15.5cm（口径8cm）
入り数：1コ/B 36コ/C
材質：セラミック

水OK

RFB-431
モダン
￥1,200（税抜）/1コ
φ10cm×H13.5cm
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：セラミック

水OK

RGB-MB026
セラミックツリー
¥9,800（税抜）/1コ
W18×D18×H32cm（口径：φ1～3.5cm）
入り数：1P/B 12P/C＊

材質：セラミック

RFBB-075
ラウンドポット S SI
￥600（税抜）/1コ
φ7cm×H15cm
入り数：1コ/B 24コ/C★

材質：陶器

RFBB-079
ラウンドポット M SI
￥780（税抜）/1コ
φ7cm×H20cm
入り数：1コ/B 24コ/C★

材質：陶器
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RFB-360
H30cmラインベースGO
￥4,000（税抜）/1コ
φ13.5cm×H30cm
入り数：1コ/B 4コ/C
材質：陶器

RFB-361
H33cmラインボトルベースSI
￥2,700（税抜）/1コ
φ11.5cm×H33cm
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：陶器

RFB-362
H18cmラインオーバルベースSI
￥2,000（税抜）/1コ
φ13cm×H18cm
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：陶器

RFB-363
H34cm
アルミルックベースSI
￥4,200（税抜）/1コ
φ18cm×H34cm（口径8.5cm）
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：陶器

RFB-364
H40cm
アルミルックベースSI
￥6,800（税抜）/1コ
φ18cm×H40cm（口径10.5cm）
入り数：1コ/B 2コ/C
材質：陶器

RFB-319
シャインマット
スクエアベース GO
￥2,500（税抜）/1コ
□12.5cm・H28cm

（内：□11cm・H27cm）
入り数：1コ/B 8コ/C
材質：陶器

RFB-319

RFB-321
シャインマット
スクエアベース GO
￥1,800（税抜）/1コ
□11.5cm・H18.5cm
底面：□8cm

（内：□10cmH17.5cm）
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：陶器

RFB-322
シャインマット
スクエアベース SI
￥1,800（税抜）/1コ
□11.5cm・H18.5cm
底面：□8cm

（内：□10cmH17.5cm）
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：陶器

RFB-321
シャインマット
スクエアベース GO
￥1,800
□11.5cm・H18.5cm
底面：□8cm

（内：□10cmH17.5cm）
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：陶器

RFB-322
シャインマット
スクエアベース SI
￥1,800
□11.5cm・H18.5cm
底面：□8cm

（内：□10cmH17.5cm）
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：陶器

RFB-437
H40cm
アルミルックベースGO
￥6,800（税抜）/1コ
φ18cm×H40cm（口径10.5cm）
入り数：1コ/B 2コ/C
材質：陶器 

NEW

水OK

RFB-386  包む W
RFB-387  包む BK
RFB-388  包む GO
RFB-389  包む COP
￥580（税抜）/1コ
φ6cm×H9cm
入り数：6コ/B 60コ/C＊

材質：陶器

水OK

RFB-390  紡ぐ W
RFB-391  紡ぐ BK
RFB-392  紡ぐ GO
RFB-393  紡ぐ COP
￥580（税抜）/1コ
φ6.5cm×H9.5cm
入り数：6コ/B 60コ/C＊

材質：陶器

水OK

RFB-382  結ぶ W
RFB-383  結ぶ BK
RFB-384  結ぶ GO
RFB-385  結ぶ COP
￥580（税抜）/1コ
W9cm×D6cm×H7cm
入り数：6コ/B 60コ/C＊

材質：陶器

水OK

RFB-390

RFB-385RFB-384RFB-382

RFB-383

RFB-389RFB-388

RFB-387

RFB-393RFB-392

RFB-391

RFB-386

豊かな丸みは繭をあらわし、花を描き紡いでいく様を表します。
一輪挿しも似合うかわいらしい形です。

手を結び、包み込むかたちを表現しました。
どんな花も活かすことの出来る、シンプルな三角形です。

花びらをモチーフに優しく包み込むフォルムを表します。
まっすぐな形は、空間をモダンに仕上げます。

紡ぐ tsu mu gu

結ぶ mu su bu 包む tsu tsu mu
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約2.5～3.5cm

約
2.6

～

3.2
cm

約
3

～

4
cm

約3.5～4.5cm

約1.4～2cm

約
1.4

～

2
cm

  
DASFL041 [カラー ]
ピッコラブロッサムローズ
¥3,780（税抜）/1箱（18輪）
 
1輪あたり･･･¥210
発注単位:1箱（18輪）
・花径約2～3cm ･花高約1.8～2.5cm

[ 01 ]  パールホワイト

[ 16 ]  シャーベットオレンジ [ 06 ]  サンセットオレンジ [ 29 ]  タンジェリンオレンジ[ 15 ]  ソフトイエロー [ 02 ]  イエロー [ 17 ]  ゴールデンイエロー

約2～3cm

約
1.8

～

2.5
cm

全43色

 
DASFL050 [カラー ]
ベイビーローズ
¥3,360（税抜）/1箱（12輪）
 
1輪あたり…¥280
発注単位:1箱（12輪）
・花径2.5～3.5cm ・花高2.6～3.2cm  

 
DASFL060 [カラー ]
マイクロローズ
¥2,500（税抜）/1箱（20輪）
 
1輪あたり…¥125
発注単位:1箱（20輪）
・花径1.4～2cm ・花高1.4～2cm 

 
DASFL070 [カラー ]
スプレーローズ
¥3,000（税抜）/1箱（8輪）
 
1輪あたり…¥375
発注単位:1箱（8輪）
・花径3.5～4.5cm ・花高3～4cm  

全19色 全33色

全35色

[ 55 ]  ヌードピンク [ 20 ]  チェリーブロッサム[ 61 ]  ラベンダーピンク [ 05 ]  チェリーレッド [ 10 ]  ワイン[ 73 ] スモーキーピンク 

[ 14 ]  ラベンダー

[ 18 ]  バイオレット [ 400 ]  フォレストグリーン [ 88 ]  グラスグリーン [ 76 ]  スプラッシュグリーン

[ 43 ]  ソフトライラック[58] フューシャピンク[37] カーディナル[ 08 ]  ホットピンク [74 ] ワイルドチェリー 

[ 04 ]  ピーチ[ 46 ]  パンナコッタ [ 07 ]  ベイビーピンク

[ 47 ]  シュガーピンク [ 22 ]  ニューヨークピンク

[ 30 ]  ミルキーピンク[75 ] ソルティライム 

[ 26 ]  ミッドナイトブラック[59] マジョリカブルー

[ 25 ]  グリーンティー[64] シトラスグリーン

[ 13 ]  パウダーブルー [72 ] カリビアンブルー [ 44 ]  ヘーゼルナッツ

[ 42 ]  ミストグリーン

[ 84 ]  フレンチレース

[ 86] オーロラバイオレット

[ 87 ]  スモーキーブルー

[71 ] ビリジアン 

[ 82 ] スプモーニピンク

[ 81 ] ラベンダーフィズ

[ 83 ]  シルキーグレー[ 80 ]  ブルーマルガリータ

*シーズナルカラーはシーズン限定カラーとなります。

[ 85 ]  フラミンゴオレンジ

68 ※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 ※プリザーブド商品は染料が漏れることがございます。 ※湿気や直射日光は避けてください。

約7.5～10cm

約
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～

6
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約
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約
4.5

～

6
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約
3.5

～

4
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約3.8～4.5cm

全19色
全41色 全26色 全19色

 
DASFL0300 [カラー ]
メディアナローズ
¥4,600（税抜）/1箱（8輪）
 
1輪あたり…¥575
発注単位:1箱（8輪）
・花径4～5cm ・花高4～4.5cm 

 
DASFL0900 [カラー ]
プレミアムローズ
¥3,600（税抜）/1箱（3輪）
 
1輪あたり…¥1200
発注単位:1箱（3輪）
・花径7.5～10cm ・花高4.2～6cm 
・グルーで補強している場合がございます。

 
DASFL0100 [カラー ]
スタンダードローズ
¥3,960（税抜）/1箱（6輪）
 
1輪あたり…¥660
発注単位:1箱（6輪）
・花径4.5～6cm ・花高4.5～6cm

 
DASFL034 [カラー ]
メディアナショートローズ
¥3,000（税抜）/1箱（6輪）
 
1輪あたり…¥500
発注単位:1箱（6輪）
・花径3.8～4.5cm ・花高3.5～4cm  

品番 DASFL060 DASFL041 DASFL050 DASFL070 DASFL034 DASFL0300 DASFL0100 DASFL0900
品名 マイクロ ピッコラブロッサム ベイビー スプレー メディアナショート メディアナ スタンダード プレミアム
入り数/箱 20輪 18輪 12輪 8輪 6輪 8輪 6輪 3輪
箱数/カートン 120箱 40箱 40箱 40箱 30箱 48箱 48箱 64箱
価格（箱）税抜 ￥2,500 ￥3,780 ￥3,360 ￥3,000 ￥3,000 ￥4,600 ￥3,960 ￥3,600

カラー番号 １輪あたり ￥125 ￥210 ￥280 ￥375 ￥500 ￥575 ￥660 ￥1,200
01 パールホワイト ● ● ● ● ● ● ● ●
02 イエロー ● － ● － － ● ● ●
04 ピーチ － － ● ● － ● ● ●
05 チェリーレッド ● ● ● ● ● ● ● ●
06 サンセットオレンジ － － ● ● － ● ▲ ●
07 ベイビーピンク ● ● ● ● ● ● ● ●
08 ホットピンク ● ● ● ● ● ● ● ●
10 ワイン ● ● ● ● ● ● ● ●
13 パウダーブルー ● ● ● ● ● ● ● ●
14 ラベンダー ● ● － ● ● ● ● ●
15 ソフトイエロー － ● ● ● ● ● ● ▲
16 シャーベットオレンジ － － － － － － － ▲
17 ゴールデンイエロー ● ● ● ● ● ● ● ●
18 バイオレット － ● － ● － － － －
20 チェリーブロッサム ● ● － ● ● ● ● ●
22 ニューヨークピンク － ● － ● ● ● ● ●
25 グリーンティー － ● － ● － － ▲ －
26 ミッドナイトブラック － ● － ● － － － －
29 タンジェリンオレンジ ● ● ● ● ● ● ● ●
30 ミルキーピンク － － ● ● － ● ● －
37 カーディナル － ● － ● － ● ● －
42 ミストグリーン － － ● ● － ● － －
43 ソフトライラック － ● ● ● ● ● ● ●
44 ヘーゼルナッツ － － ● ● － ● － －
46 パンナコッタ － ● ● ● ● ● ●
47 シュガーピンク － ● ● ● ● ● ● －
55 ヌードピンク ● ● ● ● ● ● ● －
58 フューシャピンク ● － ● ● － ● ● －
59 マジョリカブルー ● ● ● ● ● ● ● ●
61 ラベンダーピンク － － ● ● ● ● ● －
64 シトラスグリーン ● ● ● ● ● ● ● ●
71 ビリジアン － ▲ － ▲ － ● － －
72 カリビアンブルー ● ● ● ● － ● － －
73 スモーキーピンク － ● － ● － ● － －
74 ワイルドチェリー － ● － ● － ● － －
75 ソルティライム － ● ▲ ● － ▲ － －
76 スプラッシュグリーン ● ● ● ● － － － －
80 ブルーマルガリータ － － ▲ ▲ － ▲ － －
81 ラベンダーフィズ － － ▲ ● － ▲ － －
82 スプモーニピンク － － ▲ ▲ － ▲ － －
83 シルキーグレー － ● ● ● － ● － －
84 フレンチレース － － ● ● － ● － －
85 フラミンゴオレンジ ● ● ● ● － ● － －
86 オーロラバイオレット － ● ● ● － ● － －
87 スモーキーブルー － － ▲ － － ● － －
88 グラスグリーン ● ● ● ● － ● － －

400 フォレストグリーン － ● － ● － ● － －

商品取り扱い一覧表  ● : メーカーで取り扱いのあるカラーです。 ▲ : 在庫がなくなり次第終売となります。

Preserved 
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[ 021 ]  ホワイトシャンパン [ 371 ]  クリーミーピーチ [ 101 ]  ブライダルピンク [ 121 ]  キャンディーピンク [192] モーブピンク[ 133 ] バニラピンク 

[ 111 ]  クリスタルピンク [ 081 ]  ピンクベージュ [ 181 ]  プリンセスピンク[ 102 ]  シャーベットピンク [ 211 ]  フランボワーズ

[ 331 ]  クィーンレッド[ 321 ]  レッド [ 272 ]  カーニバルルージュ

[221] ストロベリー

[ 721 ]  ライトグリーン

[ 701 ]  フレッシュグリーン[471] ワインレッド [ 661 ]  インディゴブルー [ 871 ]  パールグレー

約2～3cm
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3
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全33色
全34色

全17色 全17色

約
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約
2
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約2.5～3.3cm 約3.5～4cm

 
DRO03840 [カラー ]
ローズ・ミミ
¥3,060（税抜）/1箱（9輪）
 
1輪あたり…¥340
発注単位:1箱（9輪）
・花径約3～3.5cm 
・花高約2.5～3cm  

 
DRO02370 [カラー ]
ビビアン 24輪
¥5,040（税抜）/1箱（24輪）
 
1輪あたり…¥210
発注単位:1箱（24輪）
・花径約2～3cm
・花高約2～2.8cm  

 
DRO02592 [カラー ]
シャーロット
¥3,240（税抜）/1箱（12輪）
 
1輪あたり…¥270
発注単位:1箱（12輪）
・花径約3.5～4cm  
・花高約2～2.5cm  

 
DRO02591 [カラー ]
プチシャーロット
¥3,280（税抜）/1箱（16輪）
 
1輪あたり…¥205
発注単位:1箱（16輪）
・花径約2.5～3.3cm  
・花高約2cm  

[ 651 ]  ソーダブルー[ 671 ]  ミストブルー[ 621 ]  ベビーブルー

[ 411 ]  ラベンダー [ 461 ]  グレープ 

[ 451 ] スウィートライラック[ 301] トパーズレッド [ 143 ] クラーレットピンク

[ 001 ]  ピュアホワイト [ 501 ]  モーニングイエロー [ 351 ]  フルーティオレンジ[ 521 ]  ミモザイエロー[ 011 ]  アンティックホワイト [ 361 ]  ジュリアオレンジ

70 ※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 ※プリザーブド商品は染料が漏れることがございます。 ※湿気や直射日光は避けてください。

商品取り扱い一覧表  ● : メーカーで取り扱いのあるカラーです。

約
3.8

～

4.5
cm

約5～6cm

全27色

 
DRO05203 [カラー ]
ローズ・かのん・L
¥4,800（税抜）/1箱（8輪）
 
1輪あたり…¥600
発注単位:1箱（8輪）
・花径約5～6cm ・花高約3.8～4.5cm  

品番 DRO02370 DRO02591 DRO02592 DRO03840 DRO03480 DRO05202 DRO05203

品名 ビビアン プチシャーロット シャーロット ミミ いずみ かのんＭ かのんＬ

入り数/箱 24輪 16輪 12輪 9輪 9輪 9輪 8輪

箱数/カートン 24箱 40箱 40箱 36箱 40箱 40箱 24箱

価格（箱）税抜 ￥5,040 ￥3,280 ￥3,240 ￥3,060 ￥3,400 ￥4,770 ￥4,800

カラー番号 １輪あたり ￥210 ￥205 ￥270 ￥340 ￥378 ￥530 ￥600

001 ピュアホワイト ● ● ● ● ● ● ●

011 アンティックホワイト ● ● ● ● ● ● ●

021 ホワイトシャンパン ● ● ● ● ● ● ●

081 ピンクベージュ ● － － ● ● ● －

101 ブライダルピンク ● ● ● ● ● ● ●

102 シャーベットピンク ● ● ● ● ● ● ●

111 クリスタルピンク ● － － ● ● ● ●

121 キャンディピンク ● － － ● ● ● ●

133 バニラピンク ● － － ● ● ● －

143 クラーレットピンク ● － － ● ● ● －

181 プリンセスピンク ● ● ● ● ● ● ●

192 モーブピンク ● － － ● ● ● －

211 フランボワーズ ● ● ● ● ● ● ●

221 ストロベリー ● － － ● ● ● ●

272 カーニバルルージュ － ● ● ● ● ● ●

301 トパーズレッド ● － － ● ● ● －

321 レッド ● ● ● ● ● ● ●

331 クイーンレッド ● ● ● ● ● ● ●

351 フルーティオレンジ ● ● ● ● ● ● ●

361 ジュリアオレンジ ● ● ● ● ● ● ●

371 クリーミーピーチ ● － － ● ● ● ●

411 ラベンダー ● － － ● ● ● ●

451 スウィートライラック ● ● ● ● ● ● ●

461 グレープ ● － － ● ● ● ●

471 ワインレッド ● － － ● ● ● ●

501 モーニングイエロー ● ● ● ● ● ● ●

521 ミモザイエロー ● ● ● ● ● ● ●

621 ベビーブルー ● ● ● ● ● ● ●

651 ソーダブルー ● － － ● ● ● ●

661 インディゴブルー ● － － ● ● ● ●

671 ミストブルー ● － － ● ● － －

701 フレッシュグリーン ● ● ● ● ● ● ●

721 ライトグリーン ● － － ● ● ● ●

871 パールグレー ● － － ● ● ● －

約
3.5

～

4
cm

約4～5cm

全33色

 
DRO05202 [カラー ]
ローズ・かのん・M
¥4,770（税抜）/1箱（9輪）
 
1輪あたり…¥530
発注単位:1箱（9輪）
・花径約4～5cm ・花高約3.5～4cm  

約
3

～

3.5
cm

約3.5～4.5cm

全34色

 
DRO03480 [カラー ]
ローズ・いずみ
¥3,400（税抜）/1箱（9輪）
 
1輪あたり…¥378
発注単位:1箱（9輪）
・花径約3.5～4.5cm 
・花高約3～3.5cm  
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72 ※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 ※プリザーブド商品は染料が漏れることがございます。 ※湿気や直射日光は避けてください。

南米アンデスの恵みを受けて育った、大輪の薔薇だけを使用。しっとりとした質感と、ベルベットのような肉厚の花びらが特徴です。
本物のダイヤモンドを使用した「ダイヤモンドローズ  」はAMOROSA（アモローサ）だけのプレミアムローズです。

DDA1122［カラー］
アモローサ ティエラ・ウノ
¥1,500（税抜）1箱（1輪）

・花径約6～6.5cm
・花高約5.5cm

１輪あたり…¥1,500　
発注単位：1箱（1輪）
１輪あたり…¥1,500　

DDA1122-99,98,97
アモローサ ティエラ・ウノ
メタリックローズ
¥1,800（税抜）1箱（1輪）

１輪あたり…¥1,800　
発注単位：1箱（1輪）
１輪あたり…¥1,800　

DDA1122-77
アモローサ ティエラ・ウノ
セブンラック
¥1,800（税抜）1箱（1輪）

１輪あたり…¥1,800　
発注単位：1箱（1輪）
１輪あたり…¥1,800　

DDA1107［カラー］
アモローサ
ダイヤモンドローズ
¥5,400（税抜）1箱（3輪）

・花径約5.5～6cm
・花高約5.5cm

１輪あたり…¥1,800　
発注単位：1箱（3輪）

［98］シルバー［99］ゴールド ［97］コッパー

DDA1102-99,98,97
アモローサ ティエラ・トレス
メタリックローズ
¥5,400（税抜）1箱（3輪）

・花径約5.5～6cm
・花高約5.5cm

１輪あたり…¥1,800　
発注単位：1箱（3輪）
１輪あたり…¥1,800　

「セブンラック」シリーズ
DDA1110-77
アモローサ アルコイリス　
セブンラック
¥3,600（税抜）1箱（1輪）

・花径約9～10cm
・花高約5.5～6cm

発注単位：1箱（1輪）
3000

中心の色は
一輪一輪
異なります

DDA1102-77
アモローサ ティエラ・トレス
セブンラック
¥5,400（税抜）1箱（3輪）

・花径約5.5～6cm
・花高約5.5cm

１輪あたり…¥1,800　
発注単位：1箱（3輪）

中心の色は
一輪一輪
異なります

モダンローズ商品取り扱い一覧表 ●メーカーで扱いのあるカラーです
品番
品名
入り数/箱

抜税）箱（/格価
１輪あたりカラー番号

DDA1101 DDA1102
ティエラ ダイヤモンドローズティエラ・トレス
６輪 3輪３輪
¥8,100 ¥5,400¥4,500
¥1,350 ¥1,500 ¥1,800

DDA1107

レザーブラック00
プラチナホワイト01
シャンパン02
ピーチピンク10
フェミニンピンク11

ラディアントピンク17
ブライダルピンク21
パリスピンク22
キャンディーピンク23
ローズピンク24
ブライトレッド30
アンティークレッド31
シトラスイエロー41
サンフランイエロー42
ブライトオレンジ43
リラ50
ロイヤルパープル51
リッチプラム52
ビンテージワイン53
ヴィオレ54

エクセレントブルー61
ライムグリーン70
ペルシアングリーン71
ブリティッシュグリーン73

コッパー
シルバー
ゴールド

97
98
99

ミントグリーン75

DDA1117
ナタリア
６輪
¥3,480
¥580

セブンラック77

DDA1115
ルーナ
６輪
¥6,600
¥1,100

DDA1116
ルーナ・トレス
3輪
¥3,600
¥1,200

ホットピンク12

モーヴ55
オペラモーヴ56

DDA1122
ティエラ・ウノ
1輪
¥1,500
¥1,500

リンダ
1輪
¥2,900
¥2,900

DDA1108
アルコイリス

1輪
¥3,000
¥3,000

DDA1110

Preserved

DDA1107［カラー］
ダイヤモンドローズ
¥5,400（税抜）1箱（3輪）

・花径約6～6.5cm
・花高約5.5cm

１輪あたり…¥1,800
発注単位：1箱（3輪）

DDA1108［カラー］
リンダ
¥3,480（税抜）1箱（1輪）

・花径約9～10cm
・花高約5.5～6cm

発注単位：1箱（1輪）
2900

DDA1102［カラー］
ティエラ・トレス
¥4,500（税抜）1箱（3輪）

・花径約6～6.5cm
・花高約5.5cm

１輪あたり…¥1,500
発注単位：1箱（3輪）

DDA1101［カラー］
ティエラ
¥8,100（税抜）1箱（6輪）

・花径約6～6.5cm
・花高約5.5cm

１輪あたり…¥1,350
発注単位：1箱（6輪）

約6～6.5cm約6～6.5cm

DDA1115［カラー］
ルーナ
¥6,600（税抜）1箱（6輪）

・花径約5.5～6cm
・花高約5cm

１輪あたり…¥1,100
発注単位：1箱（6輪）

約5.5～6cm

DDA1116［カラー］
ルーナ・トレス
¥3,600（税抜）1箱（3輪）

・花径約5.5～6cm
・花高約5cm

１輪あたり…¥1,200
発注単位：1箱（3輪）

約5.5～6cm

DDA1117［カラー］
ナタリア
¥3,480（税抜）1箱（6輪）

・花径約4～4.5cm
・花高約4cm

１輪あたり…¥580
発注単位：1箱（６輪）

約4～4.5cm 約6～6.5cm 約9～10cm

１輪あたり…¥580 １輪あたり…¥1,100 １輪あたり…¥1,200 １輪あたり…¥1,350 １輪あたり…¥1,500 １輪あたり…¥1,800

全30色 全18色全28色

DDA1122［カラー］
ティエラ・ウノ
¥1,500（税抜）1箱（1輪）

・花径約6～6.5cm
・花高約5.5cm

１輪あたり…¥1,500
発注単位：1箱（1輪）

約6～6.5cm

１輪あたり…¥1,500

全32色全19色 全22色
全18色

全32色 全28色

［21］ブライダルピンク☆ ［22］パリスピンク☆ ［24］ローズピンク☆［23］キャンディーピンク☆

［01］プラチナホワイト ［02］シャンパン ［11］フェミニンピンク

［12］ホットピンク ［17］ラディアントピンク ［31］アンティークレッド

［10］ピーチピンク

［30］ブライトレッド ［41］シトラスイエロー ［42］サンフランイエロー

［43］ブライトオレンジ ［52］リッチプラム ［53］ビンテージワイン［50］リラ ［51］ロイヤルパープル ［54］ヴィオレ

［00］レザーブラック

［55］モーヴ ［70］ライムグリーン

［75］ミントグリーン

［71］ペルシアングリーン ［73］ブリティッシュグリーン［56］オペラモーヴ ［61］エクセレントブルー

AMOROSAの代表作「ティエラ」に
待望の1輪パッケージが登場

本物の天然ダイヤモンドと
ラメがきらめくプレミアムローズ

※「ティエラ ウノ」はローズ
を守るプラスティックカップ
を、ペーパーシリンダーに
テープで固定した簡易パッ
ケージとなります。

☆バイカラー

☆バイカラー

［01］プラチナホワイト ［02］シャンパン ［11］フェミニンピンク

［21］ブライダルピンク☆ ［22］パリスピンク☆ ［24］ローズピンク☆［23］キャンディーピンク☆

［12］ホットピンク ［17］ラディアントピンク

［41］シトラスイエロー ［42］サンフランイエロー ［43］ブライトオレンジ

［31］アンティークレッド

［52］リッチプラム ［53］ビンテージワイン

［00］レザーブラック

［50］リラ ［51］ロイヤルパープル

［10］ピーチピンク ［30］ブライトレッド

［55］モーヴ ［70］ライムグリーン

［54］ヴィオレ

［75］ミントグリーン［71］ペルシアングリーン ［73］ブリティッシュグリーン［56］オペラモーヴ ［61］エクセレントブルー

■メタリックローズ はグラデ ーション 仕 様で す。花 びらの ベ ース は ホワイ
トカラーで す。メタリック加 工 により、開 花 の 際 に塗 料 が は が れ たり、花 び
らが 破 れる場 合 がござ います。あらかじめご了承 下さい。

Preserved 

プ
リ
ザ
ー
ブ
ド

73※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 ※プリザーブド商品は染料が漏れることがございます。 ※湿気や直射日光は避けてください。

南米アンデスの恵みを受けて育った、大輪の薔薇だけを使用。しっとりとした質感と、ベルベットのような肉厚の花びらが特徴です。
本物のダイヤモンドを使用した「ダイヤモンドローズ  」はAMOROSA（アモローサ）だけのプレミアムローズです。

DDA1122［カラー］
アモローサ ティエラ・ウノ
¥1,500（税抜）1箱（1輪）

・花径約5.5～6cm
・花高約5.5cm

１輪あたり…¥1,500　
発注単位：1箱（1輪）

DDA1122-99,98,97
アモローサ ティエラ・ウノ
メタリックローズ
¥1,800（税抜）1箱（1輪）

１輪あたり…¥1,800　
発注単位：1箱（1輪）

DDA1122-77
アモローサ ティエラ・ウノ
セブンラック
¥1,800（税抜）1箱（1輪）

１輪あたり…¥1,800　
発注単位：1箱（1輪）

DDA1107［カラー］
アモローサ
ダイヤモンドローズ
¥5,400（税抜）1箱（3輪）

・花径約5.5～6cm
・花高約5.5cm

１輪あたり…¥1,800　
発注単位：1箱（3輪）
１輪あたり…¥1,800　

［98］シルバー［99］ゴールド ［97］コッパー

DDA1102-99,98,97
アモローサ ティエラ・トレス
メタリックローズ
¥5,400（税抜）1箱（3輪）

・花径約5.5～6cm
・花高約5.5cm

１輪あたり…¥1,800　
発注単位：1箱（3輪）

「セブンラック」シリーズ
DDA1110-77
アモローサ アルコイリス　
セブンラック
¥3,600（税抜）1箱（1輪）

・花径約9～10cm
・花高約5.5～6cm

発注単位：1箱（1輪）
3000

中心の色は
一輪一輪
異なります

DDA1102-77
アモローサ ティエラ・トレス
セブンラック
¥5,400（税抜）1箱（3輪）

・花径約5.5～6cm
・花高約5.5cm

１輪あたり…¥1,800　
発注単位：1箱（3輪）

中心の色は
一輪一輪
異なります

モダンローズ商品取り扱い一覧表 ●メーカーで扱いのあるカラーです
品番
品名
入り数/箱

抜税）箱（/格価
１輪あたりカラー番号

DDA1101 DDA1102
ティエラ ダイヤモンドローズティエラ・トレス
６輪 3輪３輪
¥8,100 ¥5,400¥4,500
¥1,350 ¥1,500 ¥1,800

DDA1107

レザーブラック00
プラチナホワイト01
シャンパン02
ピーチピンク10
フェミニンピンク11

ラディアントピンク17
ブライダルピンク21
パリスピンク22
キャンディーピンク23
ローズピンク24
ブライトレッド30
アンティークレッド31
シトラスイエロー41
サンフランイエロー42
ブライトオレンジ43
リラ50
ロイヤルパープル51
リッチプラム52
ビンテージワイン53
ヴィオレ54

エクセレントブルー61
ライムグリーン70
ペルシアングリーン71
ブリティッシュグリーン73

コッパー
シルバー
ゴールド

97
98
99

ミントグリーン75

DDA1117
ナタリア
６輪
¥3,480
¥580

セブンラック77

DDA1115
ルーナ
６輪
¥6,600
¥1,100

DDA1116
ルーナ・トレス
3輪
¥3,600
¥1,200

ホットピンク12

モーヴ55
オペラモーヴ56

DDA1122
ティエラ・ウノ
1輪
¥1,500
¥1,500

リンダ
1輪
¥2,900
¥2,900

DDA1108
アルコイリス

1輪
¥3,000
¥3,000

DDA1110

Preserved

DDA1107［カラー］
ダイヤモンドローズ
¥5,400（税抜）1箱（3輪）

・花径約6～6.5cm
・花高約5.5cm

１輪あたり…¥1,800
発注単位：1箱（3輪）

DDA1108［カラー］
リンダ
¥3,480（税抜）1箱（1輪）

・花径約9～10cm
・花高約5.5～6cm

発注単位：1箱（1輪）
2900

DDA1102［カラー］
ティエラ・トレス
¥4,500（税抜）1箱（3輪）

・花径約6～6.5cm
・花高約5.5cm

１輪あたり…¥1,500
発注単位：1箱（3輪）

DDA1101［カラー］
ティエラ
¥8,100（税抜）1箱（6輪）

・花径約6～6.5cm
・花高約5.5cm

１輪あたり…¥1,350
発注単位：1箱（6輪）

約6～6.5cm約6～6.5cm

DDA1115［カラー］
ルーナ
¥6,600（税抜）1箱（6輪）

・花径約5.5～6cm
・花高約5cm

１輪あたり…¥1,100
発注単位：1箱（6輪）

約5.5～6cm

DDA1116［カラー］
ルーナ・トレス
¥3,600（税抜）1箱（3輪）

・花径約5.5～6cm
・花高約5cm

１輪あたり…¥1,200
発注単位：1箱（3輪）

約5.5～6cm

DDA1117［カラー］
ナタリア
¥3,480（税抜）1箱（6輪）

・花径約4～4.5cm
・花高約4cm

１輪あたり…¥580
発注単位：1箱（６輪）

約4～4.5cm 約6～6.5cm 約9～10cm

全30色 全20色全28色

DDA1122［カラー］
ティエラ・ウノ
¥1,500（税抜）1箱（1輪）

・花径約6～6.5cm
・花高約5.5cm

１輪あたり…¥1,500
発注単位：1箱（1輪）

約6～6.5cm

全28色全21色 全24色
全20色

全28色 全30色

［21］ブライダルピンク☆ ［22］パリスピンク☆ ［24］ローズピンク☆［23］キャンディーピンク☆

［01］プラチナホワイト ［02］シャンパン ［11］フェミニンピンク

［12］ホットピンク ［17］ラディアントピンク ［31］アンティークレッド

［10］ピーチピンク

［30］ブライトレッド ［41］シトラスイエロー ［42］サンフランイエロー

［43］ブライトオレンジ ［52］リッチプラム ［53］ビンテージワイン［50］リラ ［51］ロイヤルパープル ［54］ヴィオレ

［00］レザーブラック

［55］モーヴ ［70］ライムグリーン

［75］ミントグリーン

［71］ペルシアングリーン ［73］ブリティッシュグリーン［56］オペラモーヴ ［61］エクセレントブルー

AMOROSAの代表作「ティエラ」に
待望の1輪パッケージが登場

本物の天然ダイヤモンドと
ラメがきらめくプレミアムローズ

※「ティエラ ウノ」はローズ
を守るプラスティックカップ
を、ペーパーシリンダーに
テープで固定した簡易パッ
ケージとなります。

☆バイカラー

☆バイカラー

［01］プラチナホワイト ［02］シャンパン ［11］フェミニンピンク

［21］ブライダルピンク☆ ［22］パリスピンク☆ ［24］ローズピンク☆［23］キャンディーピンク☆

［12］ホットピンク ［17］ラディアントピンク

［41］シトラスイエロー ［42］サンフランイエロー ［43］ブライトオレンジ

［31］アンティークレッド

［52］リッチプラム ［53］ビンテージワイン

［00］レザーブラック

［50］リラ ［51］ロイヤルパープル

［10］ピーチピンク ［30］ブライトレッド

［55］モーヴ ［70］ライムグリーン

［54］ヴィオレ

［75］ミントグリーン［71］ペルシアングリーン ［73］ブリティッシュグリーン［56］オペラモーヴ ［61］エクセレントブルー



74 ※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 ※プリザーブド商品は染料が漏れることがございます。 ※湿気や直射日光は避けてください。

DDA1113［カラー］
アモローサ クララ
¥3,480（税抜）1箱（6輪）

［31］アンティークレッド ［41］シトラスイエロー

［42］サンフランイエロー

［07］ホワイトグリーン★※［75］ミントグリーン

［54］ヴィオレ

［30］ブライトレッド［12］ホットピンク［11］フェミニンピンク［01］プラチナホワイト

［12］ピオニーピンク ［52］ピオニーパープル

［26］アプリコットピンク☆［29］ホワイトピンク★ ［82］プラムピンク★※ ［23］キャンディーピンク ☆

［61］エクセレントブルー

［56］オペラモーヴ［55］モーヴ［50］リラ ［52］リッチプラム

［14］ピンクストロベリー★ ［15］ピンクプラム★ ［16］ピンクローズ★※

・花径約3.5～4cm
・花高約2～3cm

１輪あたり…¥580
発注単位：1箱（6輪）

※サイズアソート品

DDA1114［カラー］
アモローサ カルメン
¥4,800（税抜）1箱（3輪）

・花径約5.5～6cm
・花高約4cm

１輪あたり…¥1,600
発注単位：1箱（3輪）

［12］ホットピンク

［52］リッチプラム ［73］ブリティッシュグリーン

［61］エクセレントブルー

［54］ヴィオレ

［30］ブライトレッド ［31］アンティークレッド

豪華に波うつ花びら
アモローサ「カルメン」

コンパクトなオールドローズ
アモローサ「クララ」

華やかなシャクヤク咲きの
ニューフェイス「イヴ」

★グラデーション　☆バイカラー
※在庫なくなり次第廃盤

DDA1123［カラー］
アモローサ イヴ
¥4,500（税抜）1箱（3輪）

・花径約4.5～5cm
・花高約4.5～5cm

１輪あたり…¥1,500　
発注単位：1箱（3輪）
１輪あたり…¥1,500　

DDA1117［カラー］
アモローサ  ナタリア
¥3,480(税抜）1箱（16輪）

・花径約4～4.5cm
・花高約4cm

１輪あたり…¥580　
発注単位：1箱（6輪）
１輪あたり…¥580　

オールドローズ商品
取り扱い一覧表
●メーカーで扱いのあるカラーです

品番
品名
入り数/箱

抜税）箱（/格価
１輪あたりカラー番号 ¥1,500 ¥580 ¥1,600

イヴ
3輪
¥4,500

DDA1123
クララ
6輪
¥3,480

DDA1113
カルメン キャロリーナ キャロリーナ・トレス

3輪
¥4,800

プラチナホワイト01

フェミニンピンク11

クランベリー13

キャンディーピンク23
アプリコットピンク26
ホワイトピンク29
ブライトレッド30
アンティークレッド31
シトラスイエロー41
サンフランイエロー42
リラ50
リッチプラム52
ピオニーパープル52
ヴィオレ54

エクセレントブルー61
ブリティッシュグリーン73

ホワイトグリーン07

ピンクストロベリー14

プラムピンク82

ピンクプラム15
ピンクローズ16

ミントグリーン75

¥7,200 ¥3,900
６輪 3輪

¥1,200 ¥1,300

ホットピンク12
ピオニーピンク12

モーヴ55
オペラモーヴ56

DDA1114 DDA1118 DDA1119

[01]プラチナホワイト [02]シャンパン [10]ピーチピンク [11]フェミニンピンク [12]ホットピンク [21]ブライダルピンク

[30]ブライトレッド [31]アンティークレッド [42]サンフランイエロー [50]リラ [51]ロイヤルパープル [52]リッチプラム

[53]ビンテージワイン [54]ヴィオレ [55]モーヴ [56]オペラモーヴ [61]エクセレントブルー [71]ペルシアングリーン
★……バイカラー仕様　☆……グラデーション仕様　どちらも花びらの中で色の変化がございます。

Preserved 

プ
リ
ザ
ー
ブ
ド

75※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 ※プリザーブド商品は染料が漏れることがございます。 ※湿気や直射日光は避けてください。

DDA1113［カラー］
アモローサ クララ
¥3,480（税抜）1箱（6輪）

［31］アンティークレッド ［41］シトラスイエロー

［42］サンフランイエロー

［07］ホワイトグリーン★※［75］ミントグリーン

［54］ヴィオレ

［30］ブライトレッド［12］ホットピンク［11］フェミニンピンク［01］プラチナホワイト

［12］ピオニーピンク ［52］ピオニーパープル

［26］アプリコットピンク☆［29］ホワイトピンク★ ［82］プラムピンク★※ ［23］キャンディーピンク ☆

［61］エクセレントブルー

［56］オペラモーヴ［55］モーヴ［50］リラ ［52］リッチプラム

［14］ピンクストロベリー★ ［15］ピンクプラム★ ［16］ピンクローズ★※

・花径約3.5～4cm
・花高約2～3cm

１輪あたり…¥580
発注単位：1箱（6輪）

※サイズアソート品

１輪あたり…¥580

DDA1114［カラー］
アモローサ カルメン
¥4,800（税抜）1箱（3輪）

・花径約5.5～6cm
・花高約4cm

１輪あたり…¥1,600
発注単位：1箱（3輪）

［12］ホットピンク

［52］リッチプラム ［73］ブリティッシュグリーン

［61］エクセレントブルー

［54］ヴィオレ

［30］ブライトレッド ［31］アンティークレッド

１輪あたり…¥1,600

豪華に波うつ花びら
アモローサ「カルメン」

コンパクトなオールドローズ
アモローサ「クララ」

華やかなシャクヤク咲きの
ニューフェイス「イヴ」

★グラデーション　☆バイカラー
※在庫なくなり次第廃盤

DDA1123［カラー］
アモローサ イヴ
¥4,500（税抜）1箱（3輪）

・花径約4.5～5cm
・花高約4.5～5cm

１輪あたり…¥1,500　
発注単位：1箱（3輪）

DDA1117［カラー］
アモローサ  ナタリア
¥3,480(税抜）1箱（16輪）

・花径約4～4.5cm
・花高約4cm

１輪あたり…¥580　
発注単位：1箱（6輪）

オールドローズ商品
取り扱い一覧表
●メーカーで扱いのあるカラーです

品番
品名
入り数/箱

抜税）箱（/格価
１輪あたりカラー番号 ¥1,500 ¥580 ¥1,600

イヴ
3輪
¥4,500

DDA1123
クララ
6輪
¥3,480

DDA1113
カルメン キャロリーナ キャロリーナ・トレス

3輪
¥4,800

プラチナホワイト01

フェミニンピンク11

クランベリー13

キャンディーピンク23
アプリコットピンク26
ホワイトピンク29
ブライトレッド30
アンティークレッド31
シトラスイエロー41
サンフランイエロー42
リラ50
リッチプラム52
ピオニーパープル52
ヴィオレ54

エクセレントブルー61
ブリティッシュグリーン73

ホワイトグリーン07

ピンクストロベリー14

プラムピンク82

ピンクプラム15
ピンクローズ16

ミントグリーン75

¥7,200 ¥3,900
６輪 3輪

¥1,200 ¥1,300

ホットピンク12
ピオニーピンク12

モーヴ55
オペラモーヴ56

DDA1114 DDA1118 DDA1119

[01]プラチナホワイト [02]シャンパン [10]ピーチピンク [11]フェミニンピンク [12]ホットピンク [21]ブライダルピンク

[30]ブライトレッド [31]アンティークレッド [42]サンフランイエロー [50]リラ [51]ロイヤルパープル [52]リッチプラム

[53]ビンテージワイン [54]ヴィオレ [55]モーヴ [56]オペラモーヴ [61]エクセレントブルー [71]ペルシアングリーン
★……バイカラー仕様　☆……グラデーション仕様　どちらも花びらの中で色の変化がございます。



76 ※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 ※プリザーブド商品は染料が漏れることがございます。 ※湿気や直射日光は避けてください。

表記の見方・ご注文方法 モノ・インターナショナル（株）ブループライス

上代　   メーカー上代
ロット　カートン入り数　/の前の単位でご注文ください
品番の前にDMOをつけてご発注ください　色番号がある商品は色番号をご指定ください

品番ご記入例　 DMO864　00

上代　ロット　カートン入り数　/の前の単位でご注文ください

品番の前にDMOをつけてご発注ください　後ろ2桁が色番号になります

品番ご記入例　 DMO372　11

Preserved 
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77※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 ※プリザーブド商品は染料が漏れることがございます。 ※湿気や直射日光は避けてください。



78

品番　品番の前にDMOをつけてご発注ください
　　　色番号がある商品は色番号をご指定ください

モノ・インターナショナル（株）
・ブループライス

表記の見方 [例]DMO062　00

※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 ※プリザーブド商品は染料が漏れることがございます。 ※湿気や直射日光は避けてください。

Preserved 
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品番　品番の前にDMOをつけてご発注ください
　　　色番号がある商品は色番号をご指定ください

モノ・インターナショナル（株）
・ブループライス

表記の見方 [例]DMO062　00

※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 ※プリザーブド商品は染料が漏れることがございます。 ※湿気や直射日光は避けてください。



80

品番　品番の前にDMOをつけてご発注ください
　　　色番号がある商品は色番号をご指定ください

モノ・インターナショナル（株）
・ブループライス

表記の見方 [例]DMO062　00

※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 ※プリザーブド商品は染料が漏れることがございます。 ※湿気や直射日光は避けてください。

Preserved 
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品番　品番の前にDMOをつけてご発注ください
　　　色番号がある商品は色番号をご指定ください

モノ・インターナショナル（株）
・ブループライス

表記の見方 [例]DMO062　00

※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 ※プリザーブド商品は染料が漏れることがございます。 ※湿気や直射日光は避けてください。



品番　品番の前にDMOをつけてご発注ください
　　　色番号がある商品は色番号をご指定ください

モノ・インターナショナル（株）
・ブループライス

表記の見方 [例]DMO062　00

※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 ※プリザーブド商品は染料が漏れることがございます。 ※湿気や直射日光は避けてください。
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品番　品番の前にDMOをつけてご発注ください
　　　色番号がある商品は色番号をご指定ください

モノ・インターナショナル（株）
・ブループライス

表記の見方 [例]DMO062　00

※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 ※プリザーブド商品は染料が漏れることがございます。 ※湿気や直射日光は避けてください。

Preserved 

プ
リ
ザ
ー
ブ
ド
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フロールエバー（株）
・ブループライス

表記の見方 品番　　　品番の前にDASをつけてご発注ください [例]DASFL0106　1
カラー　　カラーバリエーションのある商品は色番号をご指定ください

ショートステムローズは葉も茎も全てプリザーブド。
手軽に飾って楽しめるので、ギフトとしても大変喜ばれる商品です。

● 5-チェリーレッド 7-ベイビーピンク ● 8-ホットピンク ● 12-グランブルー

● 17-ゴールデン
イエロー

29-タンジェリン 
オレンジ

14-ラベンダー

13-パウダーブルー

16-シャーベット
オレンジ

69-メルロー58-フューシャピンク

1-パールホワイト

COLOR LINE

※ご注文の際は花色番をご指定ください

FL072-花色番
ガーデン

FL07201９-花色番
▲ ミヤビ 

FL072022-花色番
▲ ● ゲイシャ

 FL072016-花色番
※取り扱い花色番は左表の●印（4色）のみです

▲ ● カブキ
 FL072015-花色番

※1大切な人へのメッセージが書ける
パッケージです。
(色鉛筆、油性ペン、ボールペンで
書くことが出来ます。）

各パッケージ共通仕様
■花径約3.5-5cm長さ約20cm 
 透明プラケース：約22cm 
 外装サイズ：約W8.2×D6×H26cm  
¥1,440 1,200

メッセージユーカリ 
FL072021-花色番※1

Short Stem Rose
ショートステムローズ

Garden Rose

約4〜5cm 

302-ホワイトハニー

305-シトラスソーダ
303-カシスオレンジ

301-スノーピンク

304-ピンクアゼリア

ガーデンローズキャサリン
FL50４　　￥4,000

（¥500/輪）
■1箱（8輪）/48箱
■花径約4〜5cm 
■全7色

Catherine

ガーデンローズキャサリンデュオ
FL50５　　￥4,160（¥520/輪）
■1箱（8輪）/48箱
■花径約4〜5cm 
■全5色

※ 花びらを補強してのご使用をおすすめします。

Catherine Duo

1-パールホワイト

▲ 30-ミルキーピンク

7-ベイビーピンク 37-カーディナル

▲ 55-ヌードピンク

▲ 75-ソルティライム

5-チェリーレッド

Flower Ornaments / フラワーオーナメント

キラキラのピックで、大切なアレンジメントにあなたの
オリジナルメッセージを・・・。

Alphabet & Number Picks
アルファベット＆ナンバーピック  

ナンバーピック 
FLAC01　　￥230
■1袋（1本）/72袋
■幅約1.5cm・長さ約8cm
※0（ゼロ）と0（オー）、6と9は共通となります。

約1.5cm

約
8cm

FLAC02-34

FLAC01-13

FLAC01-16

FLAC01-11

FLAC01-14

FLAC01-17

FLAC01-12

FLAC01-15

FLAC01-18

アルファベットピック
FLAC02　　￥230
■1袋（1本）/72袋
■幅約1.5cm・長さ約8cm

FLAC02-20 FLAC02-27FLAC02-21 FLAC02-28FLAC02-22 FLAC02-23 FLAC02-24 FLAC02-25 FLAC02-26

FLAC02-34 FLAC02-35FLAC02-29 FLAC02-36FLAC02-30 FLAC02-37FLAC02-31 FLAC02-38FLAC02-32 FLAC02-33

FLAC02-42 FLAC02-43 FLAC02-44 FLAC02-45FLAC02-39 FLAC02-46FLAC02-41FLAC02-40 FLAC02-47

Design Picks
デザインピック

フラックスFlower Pins
フラワーピン

約０.4cm

約
8cm

5-クリア 12-ブルー10-イエロー 13-グリーン11-レッド 14-ラベンダー

フラワーピンの使い方

お花にピンを挿すので
ワイヤリングは要りません

挿したい場所にお花を置いて、
上からピンをプッシュ。

指先も安心！

フラワーアレンジメントに新提案！
手軽におしゃれに、フラワーアレンジが

楽しめるピンです。

オパールフラワー 
FLAC03-54
￥790
■1袋（3本）/72袋
■幅約2cm・長さ約6cm

デイジー 
FLAC03-53
￥790
■1袋（3本）/72袋
■幅約2cm・長さ約6cm

リボン 
FLAC03-66
￥850
■1袋（3本）/72袋
■幅約2.5cm・長さ約6cm

▲ フラワーボール 
 FLAC03-63
 ￥880
 ■1袋（2本）/72袋
 ■幅約3cm・長さ約6cm

ニューハート L 
FLAC03-65
￥950
■1袋（3本）/72袋
■幅約2cm・長さ約6cm

プリンセスクラウン 
FLAC03-62
￥790
■1袋（3本）/72袋
■幅約1.7cm・長さ約6cm

リング 
FLAC03-68
￥790
■1袋（3本）/72袋
■幅約1.8cm・長さ約6cm

ボウリボン 
FLAC03-67
￥850
■1袋（2本）/72袋
■幅約3.3cm・長さ約6cm 

レディーバグ 
FLAC03-70
￥790
■1袋（2本）/72袋
■幅約1.7cm・長さ約6cm

▲キャット 
FLAC03-69
￥790
■1袋（2本）/72袋
■幅約1.2cm・長さ約6cm

ラウンドスパークル ゴールド 
FLAC03-76
￥850
■1袋（３本）/72袋
■幅約0.9cm・長さ6cm

ラウンドスパークル シルバー 
FLAC03-75
￥850
■1袋（３本）/72袋
■幅約0.9cm・長さ6cm

バタフライ 
FLAC03-50
￥730
■1袋（3本）/72袋
■幅約1.9cm・長さ約6cm 
スター 
FLAC03-51
￥790
■1袋（3本）/72袋
■幅約1.8cm・長さ約6cm

ニューハート 
FLAC03-49
￥650
■1袋（3本）/72袋
■幅約1.5cm・長さ約6cm

ハート 
FLAC03-48　
￥680
■1袋（3本）/72袋
■幅約1.6cm・長さ約6cm

フラワーピン　72本（ケース入り） 
FLAC51　　￥2,250
■1箱（72本）/72箱
■幅約0.4cm・長さ約8cm

フラワーピン　20本（袋入り） 
FLAC50　　￥790
■1袋（20本）/72袋
■幅約0.4cm・長さ約8cm

84

※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 ※プリザーブド商品は染料が漏れることがございます。 ※湿気や直射日光は避けてください。

表記の見方・ご注文方法 フロールエバー（株） ブループライス

上代　   メーカー上代

ロット　カートン入り数　　/の前の単位でご注文ください

品番の前にDASをつけてご発注ください
カラーバリエーションのある商品は色番号をご指定ください

品番ご記入例　 DASFL504　1
FL50４　1箱（8輪）/48箱

■花径約4～5cm 

￥4,000 (¥500/輪)

フロールエバー（株）
・ブループライス

表記の見方 品番　　　品番の前にDASをつけてご発注ください [例]DASFL0106　1
カラー　　カラーバリエーションのある商品は色番号をご指定ください

ショートステムローズは葉も茎も全てプリザーブド。
手軽に飾って楽しめるので、ギフトとしても大変喜ばれる商品です。

● 5-チェリーレッド 7-ベイビーピンク ● 8-ホットピンク ● 12-グランブルー

● 17-ゴールデン
イエロー

29-タンジェリン 
オレンジ

14-ラベンダー

13-パウダーブルー

16-シャーベット
オレンジ

69-メルロー58-フューシャピンク

1-パールホワイト

COLOR LINE

※ご注文の際は花色番をご指定ください

FL072-花色番
ガーデン

FL07201９-花色番
▲ ミヤビ 

FL072022-花色番
▲ ● ゲイシャ

 FL072016-花色番
※取り扱い花色番は左表の●印（4色）のみです

▲ ● カブキ
 FL072015-花色番

※1大切な人へのメッセージが書ける
パッケージです。
(色鉛筆、油性ペン、ボールペンで
書くことが出来ます。）

各パッケージ共通仕様
■花径約3.5-5cm長さ約20cm 
 透明プラケース：約22cm 
 外装サイズ：約W8.2×D6×H26cm  
¥1,440 1,200

メッセージユーカリ 
FL072021-花色番※1

Short Stem Rose
ショートステムローズ

Garden Rose

約4〜5cm 

302-ホワイトハニー

305-シトラスソーダ
303-カシスオレンジ

301-スノーピンク

304-ピンクアゼリア

ガーデンローズキャサリン
FL50４　　￥4,000

（¥500/輪）
■1箱（8輪）/48箱
■花径約4〜5cm 
■全7色

Catherine

ガーデンローズキャサリンデュオ
FL50５　　￥4,160（¥520/輪）
■1箱（8輪）/48箱
■花径約4〜5cm 
■全5色

※ 花びらを補強してのご使用をおすすめします。

Catherine Duo

1-パールホワイト

▲ 30-ミルキーピンク

7-ベイビーピンク 37-カーディナル

▲ 55-ヌードピンク

▲ 75-ソルティライム

5-チェリーレッド

Flower Ornaments / フラワーオーナメント

キラキラのピックで、大切なアレンジメントにあなたの
オリジナルメッセージを・・・。

Alphabet & Number Picks
アルファベット＆ナンバーピック  

ナンバーピック 
FLAC01　　￥230
■1袋（1本）/72袋
■幅約1.5cm・長さ約8cm
※0（ゼロ）と0（オー）、6と9は共通となります。

約1.5cm

約
8cm

FLAC02-34

FLAC01-13

FLAC01-16

FLAC01-11

FLAC01-14

FLAC01-17

FLAC01-12

FLAC01-15

FLAC01-18

アルファベットピック
FLAC02　　￥230
■1袋（1本）/72袋
■幅約1.5cm・長さ約8cm

FLAC02-20 FLAC02-27FLAC02-21 FLAC02-28FLAC02-22 FLAC02-23 FLAC02-24 FLAC02-25 FLAC02-26

FLAC02-34 FLAC02-35FLAC02-29 FLAC02-36FLAC02-30 FLAC02-37FLAC02-31 FLAC02-38FLAC02-32 FLAC02-33

FLAC02-42 FLAC02-43 FLAC02-44 FLAC02-45FLAC02-39 FLAC02-46FLAC02-41FLAC02-40 FLAC02-47

Design Picks
デザインピック

フラックスFlower Pins
フラワーピン

約０.4cm

約
8cm

5-クリア 12-ブルー10-イエロー 13-グリーン11-レッド 14-ラベンダー

フラワーピンの使い方

お花にピンを挿すので
ワイヤリングは要りません

挿したい場所にお花を置いて、
上からピンをプッシュ。

指先も安心！

フラワーアレンジメントに新提案！
手軽におしゃれに、フラワーアレンジが

楽しめるピンです。

オパールフラワー 
FLAC03-54
￥790
■1袋（3本）/72袋
■幅約2cm・長さ約6cm

デイジー 
FLAC03-53
￥790
■1袋（3本）/72袋
■幅約2cm・長さ約6cm

リボン 
FLAC03-66
￥850
■1袋（3本）/72袋
■幅約2.5cm・長さ約6cm

▲ フラワーボール 
 FLAC03-63
 ￥880
 ■1袋（2本）/72袋
 ■幅約3cm・長さ約6cm

ニューハート L 
FLAC03-65
￥950
■1袋（3本）/72袋
■幅約2cm・長さ約6cm

プリンセスクラウン 
FLAC03-62
￥790
■1袋（3本）/72袋
■幅約1.7cm・長さ約6cm

リング 
FLAC03-68
￥790
■1袋（3本）/72袋
■幅約1.8cm・長さ約6cm

ボウリボン 
FLAC03-67
￥850
■1袋（2本）/72袋
■幅約3.3cm・長さ約6cm 

レディーバグ 
FLAC03-70
￥790
■1袋（2本）/72袋
■幅約1.7cm・長さ約6cm

▲キャット 
FLAC03-69
￥790
■1袋（2本）/72袋
■幅約1.2cm・長さ約6cm

ラウンドスパークル ゴールド 
FLAC03-76
￥850
■1袋（３本）/72袋
■幅約0.9cm・長さ6cm

ラウンドスパークル シルバー 
FLAC03-75
￥850
■1袋（３本）/72袋
■幅約0.9cm・長さ6cm

バタフライ 
FLAC03-50
￥730
■1袋（3本）/72袋
■幅約1.9cm・長さ約6cm 
スター 
FLAC03-51
￥790
■1袋（3本）/72袋
■幅約1.8cm・長さ約6cm

ニューハート 
FLAC03-49
￥650
■1袋（3本）/72袋
■幅約1.5cm・長さ約6cm

ハート 
FLAC03-48　
￥680
■1袋（3本）/72袋
■幅約1.6cm・長さ約6cm

フラワーピン　72本（ケース入り） 
FLAC51　　￥2,250
■1箱（72本）/72箱
■幅約0.4cm・長さ約8cm

フラワーピン　20本（袋入り） 
FLAC50　　￥790
■1袋（20本）/72袋
■幅約0.4cm・長さ約8cm

Preserved 
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※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 ※プリザーブド商品は染料が漏れることがございます。 ※湿気や直射日光は避けてください。



フロールエバー（株）
・ブループライス

表記の見方 品番　　　品番の前にDASをつけてご発注ください [例]DASFL0106　1
カラー　　カラーバリエーションのある商品は色番号をご指定ください

約
4.5〜

6.5 cm

約2〜5cm

17-ゴールデンイエロー

7-ベイビーピンク1-パールホワイト 13-パウダーブルー

65-ピンクオパール 64-シトラスグリーン14-ラベンダー

2-イエロー1-パールホワイト

1-パールホワイト

7-ベイビーピンク

7-ベイビーピンク

64-シトラスグリーン

64-シトラスグリーン

14-ラベンダー

14-ラベンダー

13-パウダーブルー8-ホットピンク

8-ホットピンク

5-チェリーレッド

約2〜2.5cm

約3〜4.9cm

Designed by Yoshitaka Matsuura

主な使用花材： 
メディアナローズ(グラスグリーン) 、ピッコラブロッサムローズ(グラスグリーン、チェリーブロッサム)
スタンダードカーネーション(ヘーゼルナッツ)、ミニカーネーション(ヌードピンク)
ダイアンサス(シトラスグリーン)、アンデスアジサイ(ソフトライラック、ヘーゼルナッツ)
アマレリーノ ドライ(ナチュラル)、ファラリス ドライ(ライトピンク)、ユーカリ シネレア(レッド)

Carnations

約5cm

約3cm

2-イエロー15-ソフトイエロー 17-ゴールデンイエロー

16-シャーベットオレンジ

7-ベイビーピンク80-ブルーマルガリータ

1-パールホワイト 46-パンナコッタ

61-ラベンダーピンク

81-ラベンダーフィズ75-ソルティライム 30-ミルキーピンク 8-ホットピンク

56-コットンブルー

65-ピンクオパール

43-ソフトライラック

14-ラベンダー

44-ヘーゼルナッツ

88-グラスグリーン 68-アッシュグレー

18-バイオレット

21-ライトカフェ 19-カフェ 26-ミッドナイトブラック

5-チェリーレッド

55-ヌードピンク

40-クランベリー

13-パウダーブルー

10-ワイン

86-オーロラバイオレット

4-ピーチ

6-サンセットオレンジ

25-グリーンティー 76-スプラッシュグリーン

64-シトラスグリーン

20-チェリーブロッサム

85-フラミンゴオレンジ

1-パールホワイト 7-ベイビーピンク 64-シトラスグリーン14-ラベンダー8-ホットピンク

約2.5〜4.5cm

Designed by Yoshitaka Matsuura
 

主な使用花材：
スノースター(パールホワイト)、スタンダードカーネーション(チェリーブロッサム)

ミニカーネーション(ヌードピンク)、マイクロカーネーション(パールホワイト)
ピッコラブロッサムローズ(チェリーブロッサム)、アンデスアジサイ(ヘーゼルナッツ)

ペッパーベリー(ダークピンク)、ユーカリ ベイビーブルー(レッド)、フラワーピン(クリア)

チューベローズ
FL330　　¥2,400（¥300/輪）
■1箱（8輪）/40箱
■花径約2～5cm
■全７色
※軸に若干色が残る場合があります。

Tuberose

1-パールホワイト 7-ベイビーピンク 17-ゴールデンイエロー 37-カーディナル

ミニガーベラ
FL481	 ¥3,270（¥545/輪）
■1箱（6輪）/40箱
■花径約4.5～6cm
■全4色
※花の形・サイズにばらつきがでる場合があります。

Mini Gerbera

マイクロカーネーション
FL1400　　 ￥2,100 (¥105/輪) 
■ 1箱（20輪）/120箱
■花径約2〜2.5cm
■ 全8色

Micro Carnation

ダイアンサス
FL1401　　 ￥3,420 
(¥285/輪) 
■ 1箱（12輪）/40箱
■花径約3〜4.9cm
■全5色
※中心部が若干黄色くなる場合があります。
※花びらに透けが生じる場合があります。
※花びらの形や枚数にばらつきがあります。

Dianthus

スノースター
FL1402　　￥3,600 （¥200/輪）
■1箱（18輪）/40箱
■花径約2.5〜4.5cm
■全5色
※花びらに透けが生じる場合があります。　
※花びらの形や枚数にばらつきがあります。

Snow Star

スタンダードカーネーション
FL1100　　￥2,880（¥480/輪）
■1箱（6輪）/30箱
■花径約5cm
■全37色

Standard Carnation

ミニカーネーション
FL1200　　￥3,120（¥260/輪）
■1箱（12輪）/40箱
■花径約3cm
■全36色
※40クランベリーは無し

Mini Carnation

NEW NEW

NEW
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※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 ※プリザーブド商品は染料が漏れることがございます。 ※湿気や直射日光は避けてください。

フロールエバー（株）
・ブループライス

表記の見方 品番　　　品番の前にDASをつけてご発注ください [例]DASFL0106　1
カラー　　カラーバリエーションのある商品は色番号をご指定ください

約
4.5〜

6.5 cm

約2〜5cm

17-ゴールデンイエロー

7-ベイビーピンク1-パールホワイト 13-パウダーブルー

65-ピンクオパール 64-シトラスグリーン14-ラベンダー

2-イエロー1-パールホワイト

1-パールホワイト

7-ベイビーピンク

7-ベイビーピンク

64-シトラスグリーン

64-シトラスグリーン

14-ラベンダー

14-ラベンダー

13-パウダーブルー8-ホットピンク

8-ホットピンク

5-チェリーレッド

約2〜2.5cm

約3〜4.9cm

Designed by Yoshitaka Matsuura

主な使用花材： 
メディアナローズ(グラスグリーン) 、ピッコラブロッサムローズ(グラスグリーン、チェリーブロッサム)
スタンダードカーネーション(ヘーゼルナッツ)、ミニカーネーション(ヌードピンク)
ダイアンサス(シトラスグリーン)、アンデスアジサイ(ソフトライラック、ヘーゼルナッツ)
アマレリーノ ドライ(ナチュラル)、ファラリス ドライ(ライトピンク)、ユーカリ シネレア(レッド)

Carnations

約5cm

約3cm

2-イエロー15-ソフトイエロー 17-ゴールデンイエロー

16-シャーベットオレンジ

7-ベイビーピンク80-ブルーマルガリータ

1-パールホワイト 46-パンナコッタ

61-ラベンダーピンク

81-ラベンダーフィズ75-ソルティライム 30-ミルキーピンク 8-ホットピンク

56-コットンブルー

65-ピンクオパール

43-ソフトライラック

14-ラベンダー

44-ヘーゼルナッツ

88-グラスグリーン 68-アッシュグレー

18-バイオレット

21-ライトカフェ 19-カフェ 26-ミッドナイトブラック

5-チェリーレッド

55-ヌードピンク

40-クランベリー

13-パウダーブルー

10-ワイン

86-オーロラバイオレット

4-ピーチ

6-サンセットオレンジ

25-グリーンティー 76-スプラッシュグリーン

64-シトラスグリーン

20-チェリーブロッサム

85-フラミンゴオレンジ

1-パールホワイト 7-ベイビーピンク 64-シトラスグリーン14-ラベンダー8-ホットピンク

約2.5〜4.5cm

Designed by Yoshitaka Matsuura
 

主な使用花材：
スノースター(パールホワイト)、スタンダードカーネーション(チェリーブロッサム)

ミニカーネーション(ヌードピンク)、マイクロカーネーション(パールホワイト)
ピッコラブロッサムローズ(チェリーブロッサム)、アンデスアジサイ(ヘーゼルナッツ)

ペッパーベリー(ダークピンク)、ユーカリ ベイビーブルー(レッド)、フラワーピン(クリア)

チューベローズ
FL330　　¥2,400（¥300/輪）
■1箱（8輪）/40箱
■花径約2～5cm
■全７色
※軸に若干色が残る場合があります。

Tuberose

1-パールホワイト 7-ベイビーピンク 17-ゴールデンイエロー 37-カーディナル

ミニガーベラ
FL481	 ¥3,270（¥545/輪）
■1箱（6輪）/40箱
■花径約4.5～6cm
■全4色
※花の形・サイズにばらつきがでる場合があります。

Mini Gerbera

マイクロカーネーション
FL1400　　 ￥2,100 (¥105/輪) 
■ 1箱（20輪）/120箱
■花径約2〜2.5cm
■ 全8色

Micro Carnation

ダイアンサス
FL1401　　 ￥3,420 
(¥285/輪) 
■ 1箱（12輪）/40箱
■花径約3〜4.9cm
■全5色
※中心部が若干黄色くなる場合があります。
※花びらに透けが生じる場合があります。
※花びらの形や枚数にばらつきがあります。

Dianthus

スノースター
FL1402　　￥3,600 （¥200/輪）
■1箱（18輪）/40箱
■花径約2.5〜4.5cm
■全5色
※花びらに透けが生じる場合があります。　
※花びらの形や枚数にばらつきがあります。

Snow Star

スタンダードカーネーション
FL1100　　￥2,880（¥480/輪）
■1箱（6輪）/30箱
■花径約5cm
■全37色

Standard Carnation

ミニカーネーション
FL1200　　￥3,120（¥260/輪）
■1箱（12輪）/40箱
■花径約3cm
■全36色
※40クランベリーは無し

Mini Carnation

NEW NEW

NEW
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※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 ※プリザーブド商品は染料が漏れることがございます。 ※湿気や直射日光は避けてください。



2-イエロー

43-ソフトライラック 64-シトラスグリーン

7-ベイビーピンク1-パールホワイト

18-バイオレット ▲ 35-ルビー

約
2.5〜

3cm

約3.5〜4.5 cm

Mums

約
3.3〜

4.5cm

約2.5〜3cm

35-ルビー 43-ソフトライラック 64-シトラスグリーン

2-イエロー 7-ベイビーピンク1-パールホワイト

約5〜8cm

18-バイオレット

7-ベイビーピンク1-パールホワイト 17-ゴールデンイエロー

▲ 35-ルビー 64-シトラスグリーン

7-ベイビーピンク

約4〜6cm

1-パールホワイト 64-シトラスグリーン18-バイオレット

Designed by Hiromi Iwata
主な使用花材： 
デンドロビウムS（パールホワイト）
アナスタシア(バイオレット）、アイビーリーフ(グリーン）、コノテヒバ(グリーン）、
ブルーム(イエロー）、グリーンボール(グリーン）

Gypsophila

770-ライトグリーン

860-ピンク 910-ナチュラル 940-ライトブルー 950-ライラック 960-パープル

810-イエロー 820-オレンジ 830-レッド

Other Flowers

770-ライトグリーン 800-グリーン 810-イエロー

830-レッド 860-ピンク 870-ブルー

960-パープル 970-ライトピンク950-ライラック

910-ナチュラル

930-ダークピンク 980-モーブピンク

930-ダークピンク

870-ブルー

Lavender

Brooms

Andes Ajisai

1-パールホワイト

 43-ソフトライラック

 15-ソフトイエロー 23-グリーン

13-パウダーブルー

62-ピスタチオグリーン

10-ワイン

 64-シトラスグリーン

7-ベイビーピンク

 44-ヘーゼルナッツ 

16-シャーベットオレンジ 42-ミストグリーン

11-ミントグリーン

アナスタシア
FL430　　¥5,100 (¥850/輪)
■1箱（6輪）/32箱
■花径約5〜8cm 
■全6色

Anastasia

ポンポンマム
FL410　　¥2,240（¥280/輪）
■1箱（8輪）/40箱
■花径約2.5〜3cm
■全6色

Pompon Mum

アスター
FL440　　¥2,160（¥360/輪）
■1箱（6輪）/40箱
■花径約3.5〜4.5cm
■全7色

Aster

デンドロビウム S
FL223　　¥2,800（¥350/輪）
■1箱（8輪）/40箱
■花径約4〜6cm
■全4色
※生花の特質上、若干の光沢が残る場合があります。
※中心部が若干白くなる場合があります。

Dendrobium S

アンデスアジサイ
FL291　　¥2,100
■1箱（約20g）/30箱
■全13色 ラベンダー

FL835　　¥950
■1束（約30g）/80束
■長さ約45cm
■全2色

カスミソウ
FL830　　¥1,200
■1束（約20g）/80束
■長さ約45cm
■全9色
※ 咲き方に多少のばらつきがでる
 場合があります。

ブルーム
FL833　　¥1,200
■1束（約20g）/80束
■長さ約45cm
■全12色
※ 咲き方に多少のばらつきがでる
 場合があります。

88

フロールエバー（株）
・ブループライス

表記の見方 品番　　　品番の前にDASをつけてご発注ください [例]DASFL0106　1
カラー　　カラーバリエーションのある商品は色番号をご指定ください

※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 ※プリザーブド商品は染料が漏れることがございます。 ※湿気や直射日光は避けてください。

2-イエロー

43-ソフトライラック 64-シトラスグリーン

7-ベイビーピンク1-パールホワイト

18-バイオレット ▲ 35-ルビー

約
2.5〜

3cm

約3.5〜4.5 cm

Mums

約
3.3〜

4.5cm

約2.5〜3cm

35-ルビー 43-ソフトライラック 64-シトラスグリーン

2-イエロー 7-ベイビーピンク1-パールホワイト

約5〜8cm

18-バイオレット

7-ベイビーピンク1-パールホワイト 17-ゴールデンイエロー

▲ 35-ルビー 64-シトラスグリーン

7-ベイビーピンク

約4〜6cm

1-パールホワイト 64-シトラスグリーン18-バイオレット

Designed by Hiromi Iwata
主な使用花材： 
デンドロビウムS（パールホワイト）
アナスタシア(バイオレット）、アイビーリーフ(グリーン）、コノテヒバ(グリーン）、
ブルーム(イエロー）、グリーンボール(グリーン）

Gypsophila

770-ライトグリーン

860-ピンク 910-ナチュラル 940-ライトブルー 950-ライラック 960-パープル

810-イエロー 820-オレンジ 830-レッド

Other Flowers

770-ライトグリーン 800-グリーン 810-イエロー

830-レッド 860-ピンク 870-ブルー

960-パープル 970-ライトピンク950-ライラック

910-ナチュラル

930-ダークピンク 980-モーブピンク

930-ダークピンク

870-ブルー

Lavender

Brooms

Andes Ajisai

1-パールホワイト

 43-ソフトライラック

 15-ソフトイエロー 23-グリーン

13-パウダーブルー

62-ピスタチオグリーン

10-ワイン

 64-シトラスグリーン

7-ベイビーピンク

 44-ヘーゼルナッツ 

16-シャーベットオレンジ 42-ミストグリーン

11-ミントグリーン

アナスタシア
FL430　　¥5,100 (¥850/輪)
■1箱（6輪）/32箱
■花径約5〜8cm 
■全6色

Anastasia

ポンポンマム
FL410　　¥2,240（¥280/輪）
■1箱（8輪）/40箱
■花径約2.5〜3cm
■全6色

Pompon Mum

アスター
FL440　　¥2,160（¥360/輪）
■1箱（6輪）/40箱
■花径約3.5〜4.5cm
■全7色

Aster

デンドロビウム S
FL223　　¥2,800（¥350/輪）
■1箱（8輪）/40箱
■花径約4〜6cm
■全4色
※生花の特質上、若干の光沢が残る場合があります。
※中心部が若干白くなる場合があります。

Dendrobium S

アンデスアジサイ
FL291　　¥2,100
■1箱（約20g）/30箱
■全13色 ラベンダー

FL835　　¥950
■1束（約30g）/80束
■長さ約45cm
■全2色

カスミソウ
FL830　　¥1,200
■1束（約20g）/80束
■長さ約45cm
■全9色
※ 咲き方に多少のばらつきがでる
 場合があります。

ブルーム
FL833　　¥1,200
■1束（約20g）/80束
■長さ約45cm
■全12色
※ 咲き方に多少のばらつきがでる
 場合があります。
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フロールエバー（株）
・ブループライス

表記の見方 品番　　　品番の前にDASをつけてご発注ください [例]DASFL0106　1
カラー　　カラーバリエーションのある商品は色番号をご指定ください

※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 ※プリザーブド商品は染料が漏れることがございます。 ※湿気や直射日光は避けてください。



Greens

※大きさにばらつきがあります。

※色によって色むらが目立つ場合がございます。
※松葉などの自然素材が混ざることが　ございます。

820-オレンジ

800-グリーン 800-グリーン

780-オリーブグリーン 780-オリーブグリーン

810-イエロー790-ライムグリーン 790-ライムグリーン

860-ピンク

890-ブラック

830-レッド

920-アクアマリン910-ナチュラル

ポールモス 
FL823　　¥1,600
■1袋（約30g/1〜3個）/40袋
■全1色

ポールモス大袋 
FL824　　¥6,000
■1袋（約150g）/8袋
■全1色
※敷き詰め面積約30cm角

800-グリーン

770-ライトグリーン 770-ライトグリーン

Nordic Moss 500g
ノルディックモス 500g
FL821　　¥4,200
■1袋（500g）/12袋
■全4色

Nordic Moss 50g
ノルディックモス 50g
FL820　　¥650
■1袋（50g）/48袋
■全11色

手で簡単に割れます。

主な使用花材：
ピッコラブロッサムローズ(スプラッシュグリーン、グラスグリーン)
ポールモス(グリーン)
ローズリーフ(グリーン)
ユーカリ グニー(グリーン)

Pole Moss 
L Package Pole Moss

Hedera Arborea 

ヘデラ アルボレア
FL874　　¥1,600
■1束（約70g） /30束
■長さ約30〜60cm

色名
グリーン

色番
800

Rose Leaf in Box

ローズリーフ 
FL911　　¥1,250
■1箱（50枚）/120箱 
■長さ約4cm 

色名
グリーン

色番
800

Eucalyptus Populus

ユーカリ ポプルス
FL872　　¥2,700
■1束（約100g）/20束
■長さ40〜60cm

色名
グリーン
レッド

色番
800
830

グレイ840

830

840

800

Eucalyptus Gunny

ユーカリ グニー
FL873　　¥1,600
■1束（約50g）/40束
■長さ40〜60cm

色名
グリーン
レッド

色番
800
830

グレイ840

830

840

800

Eucalyptus Cinerea Silver

ユーカリ シネレア
FL870　　¥2,700 
■1束（約100g）/20束
■長さ40〜60cm

色名
グリーン
レッド

色番
800
830

グレイ840

830

840

800

Eucalyptus Baby Blue
ユーカリ ベイビーブルー
FL871　　¥2,700
■1束（約100g）/20束
■長さ40〜60cm 

色名
グリーン
レッド

色番
800
830

グレイ840

830

840

800

主な使用花材：
ユーカリ ポプルス(グリーン)
ユーカリ ポプルス(レッド)
ユーカリ グニー(グリーン)
ユーカリ実付(グリーン)
アンデスアジサイ(ヘーゼルナッツ)
カスミソウ(ピンク)
ソリダゴブロッサム(グリーン)
リンフラワー ドライ(グリーン)
アキレア ドライ(グリーン)

Designed by Hiroko Kubo

NEW NEW
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フロールエバー（株）
・ブループライス

表記の見方 品番　　　品番の前にDASをつけてご発注ください [例]DASFL0106　1
カラー　　カラーバリエーションのある商品は色番号をご指定ください

※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 ※プリザーブド商品は染料が漏れることがございます。 ※湿気や直射日光は避けてください。

Greens

※大きさにばらつきがあります。

※色によって色むらが目立つ場合がございます。
※松葉などの自然素材が混ざることが　ございます。

820-オレンジ

800-グリーン 800-グリーン

780-オリーブグリーン 780-オリーブグリーン

810-イエロー790-ライムグリーン 790-ライムグリーン

860-ピンク

890-ブラック

830-レッド

920-アクアマリン910-ナチュラル

ポールモス 
FL823　　¥1,600
■1袋（約30g/1〜3個）/40袋
■全1色

ポールモス大袋 
FL824　　¥6,000
■1袋（約150g）/8袋
■全1色
※敷き詰め面積約30cm角

800-グリーン

770-ライトグリーン 770-ライトグリーン

Nordic Moss 500g
ノルディックモス 500g
FL821　　¥4,200
■1袋（500g）/12袋
■全4色

Nordic Moss 50g
ノルディックモス 50g
FL820　　¥650
■1袋（50g）/48袋
■全11色

手で簡単に割れます。

主な使用花材：
ピッコラブロッサムローズ(スプラッシュグリーン、グラスグリーン)
ポールモス(グリーン)
ローズリーフ(グリーン)
ユーカリ グニー(グリーン)

Pole Moss 
L Package Pole Moss

Hedera Arborea 

ヘデラ アルボレア
FL874　　¥1,600
■1束（約70g） /30束
■長さ約30〜60cm

色名
グリーン

色番
800

Rose Leaf in Box

ローズリーフ 
FL911　　¥1,250
■1箱（50枚）/120箱 
■長さ約4cm 

色名
グリーン

色番
800

Eucalyptus Populus

ユーカリ ポプルス
FL872　　¥2,700
■1束（約100g）/20束
■長さ40〜60cm

色名
グリーン
レッド

色番
800
830

グレイ840

830

840

800

Eucalyptus Gunny

ユーカリ グニー
FL873　　¥1,600
■1束（約50g）/40束
■長さ40〜60cm

色名
グリーン
レッド

色番
800
830

グレイ840

830

840

800

Eucalyptus Cinerea Silver

ユーカリ シネレア
FL870　　¥2,700 
■1束（約100g）/20束
■長さ40〜60cm

色名
グリーン
レッド

色番
800
830

グレイ840

830

840

800

Eucalyptus Baby Blue
ユーカリ ベイビーブルー
FL871　　¥2,700
■1束（約100g）/20束
■長さ40〜60cm 

色名
グリーン
レッド

色番
800
830

グレイ840

830

840

800

主な使用花材：
ユーカリ ポプルス(グリーン)
ユーカリ ポプルス(レッド)
ユーカリ グニー(グリーン)
ユーカリ実付(グリーン)
アンデスアジサイ(ヘーゼルナッツ)
カスミソウ(ピンク)
ソリダゴブロッサム(グリーン)
リンフラワー ドライ(グリーン)
アキレア ドライ(グリーン)

Designed by Hiroko Kubo

NEW NEW

Preserved 
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フロールエバー（株）
・ブループライス

表記の見方 品番　　　品番の前にDASをつけてご発注ください [例]DASFL0106　1
カラー　　カラーバリエーションのある商品は色番号をご指定ください

※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 ※プリザーブド商品は染料が漏れることがございます。 ※湿気や直射日光は避けてください。



810-イエロー800-グリーン 770-ライトグリーン 800-グリーン

830-レッド 910-ナチュラル870-ブルー

820-オレンジ

950-ライラック930-ダークピンク

930-ダークピンク

870-ブルー

870-ブルー830-レッド

930-ダークピンク

860-ピンク770-ライトグリーン

970-ライトピンク960-パープル

960-パープル910-ナチュラル

発色の良いフロールエバーのドライシリーズは、
ナチュラルだけでなく様々なデザインに使いやすい素材。
プリザーブドフラワーとも合わせやすいクリアな
色合いです。

Designed by Yoshitaka Matsuura

主な使用花材： 
【左から】
ファラリス ドライ(ナチュラル、ライトピンク )
リンフラワー ドライ(ダークピンク)
シネラリアフラワー ドライ(イエロー)
ラムズイヤー(グレイ)
ソリダゴ(パールホワイト)
ノルディックモス(ナチュラル )

マーガレット ドライ(ライトグリーン)
ブリーザ ドライ(ライトグリーン)
シネラリアフラワー ドライ(イエロー)
ファラリス ドライ(ライトピンク)
ソリダゴ(パールホワイト)
ノルディックモス(ライムグリーン)

リンフラワー ドライ(グリーン) 
カスミソウ(ライトグリーン)
ストーべ(ライトグリーン、ナチュラル)

ラベンダー(ブルー)
カスミソウ(ライラック)
ストーべ(ナチュラル )

Linseed Flower DRIED

リンフラワー　ドライ
FLDR0023　　¥1,000
■1束（約30g）/80束
■長さ約50cm
■全5色

701-ゴールド701-ゴールド

700-シルバー700-シルバー 700-シルバー

701-ゴールド

Shiny Nigella DRIED

シャイニーニゲラ　ドライ
FLDRS025　　￥1,150
■1束（約20g)/40束
■長さ約50cm
■全2色

700-シルバー

701-ゴールド

910-ナチュラル

Cineraria Flower DRIED

シネラリアフラワー　ドライ
FLDR0026　　¥950
■1束（約20g/約10本）/80束
■長さ約17cm
■全1色

810-イエロー

※ 天然素材を使用している商品の性質上、色・サイズ等がカタログ表記上と多少異なる場合がございます。
※ 花の咲き方や付き方に多少のばらつきがでる場合があります。
※ ドライ加工品のため、花が散りやすいもの、壊れやすいものがございます。
 ご使用・保管の際は十分にご注意ください。
※ 高温多湿、直射日光のあたる場所での保管は避けてください。
※ 防虫防かび加工は致しておりません。
※ 製法上、茎の一部に黒ずみが残ったものや、染まり方が薄いものが混ざることがあります。（右写真参照）
※ 他の植物が一部混入する場合があります。
※着色しているため、色移りする場合があります。

ドライ商品について

Margaret DRIED

マーガレット　ドライ
FLDR0005　　¥1,200
■1束（約20g）/80束
■長さ約30cm
■全7色

Phalaris DRIED

ファラリス　ドライ
FLDR0016　　¥950
■1束（約20g）/80束
■長さ約40cm
■全9色

Shiny Trigo Wheat DRIED

シャイニートリーゴ　ドライ
FLDRS020　　￥1,200
■1束（約30g)/80束
■長さ約50cm
■全2色

NEW Shiny Linseed Flower DRIED

シャイニーリンフラワー　ドライ
FLDRS023　　￥1,200
■1束（約30g)/80束
■長さ約50cm
■全2色

NEW NEW

Shiny Pine Cones DRIED

シャイニーパインコーン　ドライ
FLDRS028　　￥700
■1袋（約60g/約10個)/64袋
■サイズ約3〜5cm
■全2色

NEWPine Cones DRIED

パインコーン　ドライ 
FLDR0028　　￥500
■1袋（約55g/約10個)/64袋
■サイズ約3〜5cm
■全1色

NEW

Designed by Mariko Masuda

主な使用花材：
シャイニートリーゴ(ドライ ゴールド)
シャイニーリンフラワー ドライ (ゴールド )
シャイニーニゲラ ドライ(ゴールド) 
シャイニーパインコーン ドライ(ゴールド)
メディアナローズ(カーディナル) 
メディアナショートローズ(ワイン) 
ピッコラブロッサムローズ(マジョリカブルー)
ピッコラブロッサムローズ(ワイルドチェリー)
ピッコラブロッサムローズ(フォレストグリーン) 
ノルディックモス(グリーン)

92

フロールエバー（株）
・ブループライス

表記の見方 品番　　　品番の前にDASをつけてご発注ください [例]DASFL0106　1
カラー　　カラーバリエーションのある商品は色番号をご指定ください

※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 ※プリザーブド商品は染料が漏れることがございます。 ※湿気や直射日光は避けてください。

810-イエロー800-グリーン 770-ライトグリーン 800-グリーン

830-レッド 910-ナチュラル870-ブルー

820-オレンジ

950-ライラック930-ダークピンク

930-ダークピンク

870-ブルー

870-ブルー830-レッド

930-ダークピンク

860-ピンク770-ライトグリーン

970-ライトピンク960-パープル

960-パープル910-ナチュラル

発色の良いフロールエバーのドライシリーズは、
ナチュラルだけでなく様々なデザインに使いやすい素材。
プリザーブドフラワーとも合わせやすいクリアな
色合いです。

Designed by Yoshitaka Matsuura

主な使用花材： 
【左から】
ファラリス ドライ(ナチュラル、ライトピンク )
リンフラワー ドライ(ダークピンク)
シネラリアフラワー ドライ(イエロー)
ラムズイヤー(グレイ)
ソリダゴ(パールホワイト)
ノルディックモス(ナチュラル )

マーガレット ドライ(ライトグリーン)
ブリーザ ドライ(ライトグリーン)
シネラリアフラワー ドライ(イエロー)
ファラリス ドライ(ライトピンク)
ソリダゴ(パールホワイト)
ノルディックモス(ライムグリーン)

リンフラワー ドライ(グリーン) 
カスミソウ(ライトグリーン)
ストーべ(ライトグリーン、ナチュラル)

ラベンダー(ブルー)
カスミソウ(ライラック)
ストーべ(ナチュラル )

Linseed Flower DRIED

リンフラワー　ドライ
FLDR0023　　¥1,000
■1束（約30g）/80束
■長さ約50cm
■全5色

701-ゴールド701-ゴールド

700-シルバー700-シルバー 700-シルバー

701-ゴールド

Shiny Nigella DRIED

シャイニーニゲラ　ドライ
FLDRS025　　￥1,150
■1束（約20g)/40束
■長さ約50cm
■全2色

700-シルバー

701-ゴールド

910-ナチュラル

Cineraria Flower DRIED

シネラリアフラワー　ドライ
FLDR0026　　¥950
■1束（約20g/約10本）/80束
■長さ約17cm
■全1色

810-イエロー

※ 天然素材を使用している商品の性質上、色・サイズ等がカタログ表記上と多少異なる場合がございます。
※ 花の咲き方や付き方に多少のばらつきがでる場合があります。
※ ドライ加工品のため、花が散りやすいもの、壊れやすいものがございます。
 ご使用・保管の際は十分にご注意ください。
※ 高温多湿、直射日光のあたる場所での保管は避けてください。
※ 防虫防かび加工は致しておりません。
※ 製法上、茎の一部に黒ずみが残ったものや、染まり方が薄いものが混ざることがあります。（右写真参照）
※ 他の植物が一部混入する場合があります。
※着色しているため、色移りする場合があります。

ドライ商品について

Margaret DRIED

マーガレット　ドライ
FLDR0005　　¥1,200
■1束（約20g）/80束
■長さ約30cm
■全7色

Phalaris DRIED

ファラリス　ドライ
FLDR0016　　¥950
■1束（約20g）/80束
■長さ約40cm
■全9色

Shiny Trigo Wheat DRIED

シャイニートリーゴ　ドライ
FLDRS020　　￥1,200
■1束（約30g)/80束
■長さ約50cm
■全2色

NEW Shiny Linseed Flower DRIED

シャイニーリンフラワー　ドライ
FLDRS023　　￥1,200
■1束（約30g)/80束
■長さ約50cm
■全2色

NEW NEW

Shiny Pine Cones DRIED

シャイニーパインコーン　ドライ
FLDRS028　　￥700
■1袋（約60g/約10個)/64袋
■サイズ約3〜5cm
■全2色

NEWPine Cones DRIED

パインコーン　ドライ 
FLDR0028　　￥500
■1袋（約55g/約10個)/64袋
■サイズ約3〜5cm
■全1色

NEW

Designed by Mariko Masuda

主な使用花材：
シャイニートリーゴ(ドライ ゴールド)
シャイニーリンフラワー ドライ (ゴールド )
シャイニーニゲラ ドライ(ゴールド) 
シャイニーパインコーン ドライ(ゴールド)
メディアナローズ(カーディナル) 
メディアナショートローズ(ワイン) 
ピッコラブロッサムローズ(マジョリカブルー)
ピッコラブロッサムローズ(ワイルドチェリー)
ピッコラブロッサムローズ(フォレストグリーン) 
ノルディックモス(グリーン)

Preserved 
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フロールエバー（株）
・ブループライス

表記の見方 品番　　　品番の前にDASをつけてご発注ください [例]DASFL0106　1
カラー　　カラーバリエーションのある商品は色番号をご指定ください

※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 ※プリザーブド商品は染料が漏れることがございます。 ※湿気や直射日光は避けてください。



[77] ピンクフランボワーズ

[20] レッド

[48] ピンクシャンペーン [63] ベイビーピンク [69] マドレーヌピンク [71] プリンセスホワイト 

[61] パステルイエロー [72] オレンジ [73] サフランイエロー  [62] ピーチ 

[64] ライラック [75] ヴァイオレット [33] ローズワイン 

約4～4.5cm 約3.5～4cm

約
3.1

～

3.5
cm

約
2.5

～

3
cm

 
DMAPR630 [カラー ]
ローズアイネス8輪
¥3,000（税抜）/1箱(8輪) 
1輪あたり・・・¥375
発注単位:1箱（8輪）
・高さ:約3.1～3.5cm
・花径:約4～4.5cm

 
DMAPR641 [カラー ]
アイネスシスター
¥2,400（税抜）/１箱（８輪）
 
１輪あたり・・・￥300
発注単位：１箱（８輪）
・高さ：約2.5～3cm
・花径：約3.5～4cm  

約
2.5

cm

[74] マリンブルー [70N] NEWサファイアブルー 

[24] ライムグリーン [07] スカイブルー 

94 ※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 ※プリザーブド商品は染料が漏れることがございます。 ※湿気や直射日光は避けてください。

プリザーブド ローズ

Preserved Rose

［015］ ホワイト/ピンク 

［675］ ブルー /グリーン ［445］ ライラックパープル

［045］ ホワイト/ローズ

 ［145］ ピンク/パープル  ［505］ クリーム/レッド 

[122] シャーベットローズ

[312] クリームレッド

 
DRO03833 [カラー ]
ローズ・てまり・パルフェ
¥5,520（税抜）/1箱（8輪）
 
1輪あたり…¥690
発注単位:1箱（8輪）
・花径約4～5cm ・花高約2.5～4cm  

[151] ピンクローズ[021] シャンパンピンク

[061] ホワイトコーラル [121] ピンクベリー [771] ミントグリーン

 
DRO03830 [カラー ]
ローズ・てまり・ミルフィーユ
¥5,520（税抜）/1箱（8輪）
 
1輪あたり…¥690
発注単位:1箱（8輪）
・花径約4～5cm ・花高約2.5～4cm  

 
DRO02464 [カラー ]
ローズ・てまり・シュシュ
¥5,520（税抜）/1箱（8輪）
 
1輪あたり…¥690
発注単位:1箱（8輪）
・花径約4～5cm ・花高約2.5～4cm  

[220] カシスベリー

[300] レッドノア

約4～5cm

約
2.5

～

4
cm

約4～5cm

約
2.5

～

4
cm

約4～5cm

約
2.5

～

4
cm

約4～5cm

約
2.5

～

4
cm

 
DRO02463 ［カラー］
ローズ・てまり・はないろ
￥5,520（税抜）/１箱（8輪）
 
1輪あたり・・・￥690
発注単位：1箱(8輪)
・花径φ約4～5cm・花丈約2.5～4cm
    

DRO02730 [011] [108] [192] [011] ローズ・ココット … p.97

Preserved 
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95※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 ※プリザーブド商品は染料が漏れることがございます。 ※湿気や直射日光は避けてください。



約4～5cm

[221] ストロベリー

[192] モーブピンク

[ 701 ]  フレッシュグリーン[ 501 ]  モーニングイエロー

[ 081 ]  ピンクベーシュ[ 001 ]  ピュアホワイト [ 101 ]  ブライダルピンク

 
DRO02412 [カラー ]
フレンチマリアンヌ 12輪
¥4,560（税抜）/1箱（12輪）
 
1輪あたり…¥380
発注単位:1箱（12輪）
・花径約4～5cm  

 
DRO03490 ［カラー］
ローズ・いずみ・はないろ
￥3,900（税抜）/１箱（9輪）
 
1輪あたり・・・￥433
発注単位：1箱(9輪)
・花径φ約3.5～4.5cm
・花丈約3～3.5cm
    

 ［045］ ホワイト/パープル

 ［505］ クリーム/レッド

［015］ ホワイト/ピンク ［135］ ピンク/ローズ 

 ［715］ グリーン/レッド［145］ ピンク/パープル

 [211] フランボワーズ

[411] ラベンダー [651] ソーダブルー

[471] ワインレッド

約4～5cm

約
2.5

～

4
cm

 [162] エスプリピンク

 [101] ブライダルピンク[011] 白 [021] ホワイトシャンパン

 
DRO02460 [カラー ]
ローズ・てまり
¥5,280（税抜）/1箱（8輪）
 
1輪あたり…¥660
発注単位:1箱（8輪）
・花径約4～5cm ・花高約2.5～4cm  

 [181] プリンセスピンク

[501] モーニングイエロー

 [451] スウィートライラック  [771] ミストグリーン 

[671] ミストブルー  [331] クイーンレッド  [321] レッド

[272] カーニバルルージュ 

96 ※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 ※プリザーブド商品は染料が漏れることがございます。 ※湿気や直射日光は避けてください。

 
DRO02730 ［カラー］
ローズ・ココット
￥4,500（税抜）/１箱（9輪）
 
1輪あたり・・・￥500
発注単位：1箱(9輪)
・花径φ約3～4cm
・花丈約2.5～3.7cm
    

 ［011］白 

 ［143］ クラーレットピンク

 ［361］ ジュリアオレンジ

 ［021］ ホワイトシャンパン

 ［181］ プリンセスピンク

 ［451］ スウィートライラック

 ［101］ ブライダルピンク

 ［192］ モーブピンク

 ［471］ ワインレッド

 ［108］ ピンクベージュ

 ［211］ フランボワーズ

 ［501］ モーニングイエロー

 ［111］クリスタルピンク 

 ［331］ クイーンレッド

 ［671］ ミストブルー

 
DRO03484  [カラー ]
ローズ・いずみ・カラーアソート
￥3,600（税抜）/1箱（9輪）
 
１輪あたり…￥４００
発注単位：１箱（９輪）
・花径約3.5～4.5cm
・花高約3～3.5cm

[110] ピンクミックス  

[310] レッドミックス  

[340] オレンジミックス   

[770] グリーンミックス   

[441] ピンク／パープルミックス 

[150] ホワイト／ピンクミックス 

[660] ブルーミックス

 
DRO02374  [カラー ]
ビビアン・カラーアソート
￥5,400（税抜）/1箱（24輪）
 
１輪あたり…￥２２５
発注単位：１箱（２４輪）
・花径約2～3cm
・花高約２～2.8cm  [110] ピンクミックス  [340] オレンジミックス   [441] ピンク／パープルミックス [660] ブルーミックス

 
DRO65750  [カラー ] 
デザインステム
スペシャル・3輪
￥600（税抜）/１パック
 
1本あたり…￥100
発注単位：1パック（6本）
・33cmL
・対応ステム：ローズいずみ、
　シャーロット、ビビアン
　プチシャーロット

[710] ライトグリーン [710] ライトグリーン [710] ライトグリーン[710] ライトグリーン

 
DRO65760  [カラー ] 
ハス・カーネーション
ステム
￥1,150（税抜）/１パック
 
1本あたり…￥23
発注単位：1パック（約50本）
・12cmL
・対応ステム：カーネーション

 
DRO65771  [カラー ] 
デザインステム
スペシャル・S
￥950（税抜）/１パック
 
1本あたり…￥40
発注単位：1パック（約24本）
・33cmL
・対応ステム：ビビアン、
  ジニア小、アジサイ、
　フレンチマリアンヌ

 
DRO65773  [カラー ] 
デザインステム
スペシャル・L
￥1,350（税抜）/１パック
 
1本あたり…￥56
発注単位：1パック（約24本）
・33cmL
・対応ステム：ローズてまり
  ローズかのんM、L

ブーケやスワッグをより自然に、
簡単に作れるスプレータイプの

ステムが新登場

ハスやカーネーションに
使えるステム

大きめのアレンジ、ブーケが簡単に作れる
しっかりした太さと長さのあるステム

Preserved 
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約5～6.5cm

 
DRO04790 [カラー ]
ことね菊
¥2,600（税抜）/1箱（6輪）
 
1輪あたり…¥433
発注単位:1箱（6輪）
・花径:約5～6.5cm  
※季節によりサイズ、花形にバラつき
　がでることがあります。 

[261] ラズベリー

[103] ホワイトピンク [403] ホワイトパープル

[500] イエロー [700] グリーン

約3.5～4.5cm

[102] シャーベットピンク[001] 白

[431] パウダーライラック [300] レッド

[161] エンジェルピンク

[701] フレッシュグリーン

 
DRO02381 [カラー ]
ミニカーネーション
¥2,430（税抜）/1箱（9輪）
 
1輪あたり…¥270
発注単位:1箱（9輪）
・花径約3.5～4.5cm  

[411] ラベンダー

 [621] ベビーブルー

約5～6.5cm

[001] 白

[701] フレッシュグリーン [431] パウダーライラック [300] レッド

[161] エンジェルピンク

 
DRO02380 [カラー ]
カーネーション
¥3,840（税抜）/1箱（8輪）
 
1輪あたり…¥480
発注単位:1箱（8輪）
・約5～6.5cm  

[101] ブライダルピンク [411] ラベンダー

 [621] ベビーブルー

[120] ピンクロゼ  [370] ピーチロゼ [520] イエローロゼ  [011] ホワイトライム

 
DRO02180  [カラー ]
カーネーション･ミルフィーユ
¥4,200（税抜）/1箱（8輪）
 
1輪あたり…¥525
発注単位:1箱（8輪）
・花径約5～6.5cm  

約5～6.5cm

約3.5～4.5cm

 
DRO02181 [カラー ]
ミニカーネーション・
ミルフィーユ
¥2,700（税抜）/1箱（9輪）
 
1輪あたり…¥300
発注単位:1箱（9輪）
・花径約3.5～4.5cm  

[010] ホワイトピンク [520] イエローロゼ [430] ライラックロゼ [370] ピーチロゼ[120] ベビーピンクロゼ
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[403] ホワイトパープル [703] ホワイトグリーン[103] ホワイトピンク

約3.2～4cm
 
DRO02646A  [カラー ]
ポンポン菊・ミディー
¥4,400（税抜）/1箱（9輪）
 
1輪あたり…¥489
発注単位:1箱（9輪）
・花径約3.2～4cm  
※花のステム部分を持ってお取り扱いください。

 [700] グリーン [180] ももいろ [ 451 ]スウィートライラック

 
DRO04190 [カラー ]
小菊・ミルフィーユ
¥3,800（税抜）/1箱（12輪）
 
1輪あたり…¥317
発注単位:1箱（12輪）
・花径約3～4.5cm   

約3～4.5cm

[011] ホワイトピンク  [015] ホワイトイエロー  [017] ホワイトグリーン

[ 500 ]  イエロー  [700] グリーン[ 331 ]  べにいろ

約3.2～4cm
 
DRO02646  [カラー ]
ポンポン菊・ミディー
¥4,320（税抜）/1箱（9輪）
 
1輪あたり…¥480
発注単位:1箱（9輪）
・花径約3.2～4cm  
※花のステム部分を持ってお取り扱いください。

[010] 白 [500] イエロー [330] べにいろ

 
DRO03680  [カラー ]
小菊
¥3,600（税抜）/1箱（12輪）
 
1輪あたり…¥300
発注単位:1箱（12輪）
・花径約3～4.5cm  

約3～4.5cm

[ 010 ]  白 [180] ももいろ [451] スイートライラック

 
DRO03461 ［カラー］
ジニア・小
￥3,840（税抜）/１箱（12輪）
 
1輪あたり・・・￥320
発注単位：1箱(12輪)
・φ約3.5～5cm
・入荷時期により花形やサイズに多少バ
ラツキがあります。
    

［011］ 白  ［521］ ミモザイエロー ［351］ フルーティオレンジ ［111］ クリスタルピンク ［132］ マカロンピンク 

［391］ アプリコットオレンジ ［162］ エスプリピンク ［411］ ラベンダー  ［301］ レッド  ［471］ チョコレートワイン

[010] 白

 
DRO05500 [010]
カラーリリー
¥3,500（税抜）/1箱（5輪）
 
1輪あたり・・・¥700
発注単位:1箱（5輪）
・約13cmL  

 
DRO03464 ［カラー］
ジニア・小・グラデーション
￥4,200（税抜）/１箱（12輪）
 
1輪あたり・・・￥350
発注単位：1箱(12輪)
・φ約3.5～5cm
    ［500］ ホワイトイエロー ［600］ ホワイトブルー

Preserved 
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DRO03050 [カラー ]
ブルースター
¥2,700（税抜）/1箱（約20輪）
 
1輪あたり…¥135
発注単位:1箱（約20輪）
・花径約2.5～3cm  

 
DRO02920 [カラー ]
ジャスミン
¥3,240（税抜）/1箱（12輪）
 
1輪あたり…¥270
発注単位:1箱（12輪）
・花径約3～4cm  

[621] ベビーブルー

[ 701 ]  フレッシュグリーン

[ 100 ]  ピンク

[ 361 ]  ジュリアオレンジ[ 500 ]  モーニングイエロー

[ 010 ]  ピュアホワイト [221] ストロベリー

[461] グレープ

 
DRO02390 [カラー ]
デンファレ
¥2,600（税抜）/1箱（8輪）
 
1輪あたり…¥325
発注単位:1箱（8輪）
・花径約3.5～6cm  

[ 600 ]  ブルー[ 011 ]  アンティックホワイト

[ 100 ]  ピンク[ 010 ]  白

[ 621 ]  ベビーブルー

[ 701 ]  フレッシュグリーン

[ 102 ]  シャーベットピンク

プリザーブド フラワー

Preserved Flower

 
DRO03170  [カラー ]
ガーベラ
¥5,200（税抜）/1箱（9輪）
 
1輪あたり…¥578
発注単位:1箱（9輪）
・花径約5.5～8cm 
※季節によりサイズ、花形にバラつきがでる
ことがあります。 

[015] ］白 [185] プリンセスピンク [225] ストロベリー [305] レッド 

[521] ミモザイエロー [355] フル－ティオレンジ [365] ジュリアオレンジ  [505] モーニングイエロー
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DRT80602 
FM ソフトアナベル
キャンディBOX
レモン&キャロット
¥1,350（税抜）/１BOX
 
発注単位：1BOX
・ボックスサイズ：□8×H8cm
    

 
DRT80605
FM ソフトアナベル
キャンディBOX
カシス&ライラック
¥1,350（税抜）/１BOX
 
発注単位：1BOX
・ボックスサイズ：□8×H8cm
    

 
DRT80606
FM ソフトアナベル
キャンディBOX
ライラック&パープリッシュブルー
¥1,350（税抜）/１BOX
 
発注単位：1BOX
・ボックスサイズ：□8×H8cm
    

 
DRT80607
FM ソフトアナベル
キャンディBOX
パープリッシュブルー &空
¥1,350（税抜）/１BOX
 
発注単位：1BOX
・ボックスサイズ：□8×H8cm
    

 
DRT80608
FM ソフトアナベル
キャンディBOX
空&ピーコックグリーン
¥1,350（税抜）/１BOX
 
発注単位：1BOX
・ボックスサイズ：□8×H8cm
    

 
DRT80610
FM ソフトアナベル
キャンディBOX
シャイニーグリーン&マスカット
¥1,350（税抜）/１BOX
 
発注単位：1BOX
・ボックスサイズ：□8×H8cm
    

 
DRT80611
FM ソフトアナベル
キャンディBOX
マスカット&レモン
¥1,350（税抜）/１BOX
 
発注単位：1BOX
・ボックスサイズ：□8×H8cm
    

 
DRT80609
FM ソフトアナベル
キャンディBOX ピーコックグ
リーン&シャイニーグリーン
¥1,350（税抜）/１BOX
 
発注単位：1BOX
・ボックスサイズ：□8×H8cm
    

 
DRT80603 
FM ソフトアナベル
キャンディBOX
キャロット&ストロベリー
¥1,350（税抜）/１BOX
 
発注単位：1BOX
・ボックスサイズ：□8×H8cm
    

 
DRT80604 
FM ソフトアナベル
キャンディBOX
ストロベリー &カシス
¥1,350（税抜）/１BOX
 
発注単位：1BOX
・ボックスサイズ：□8×H8cm
    

今までにない
コンパクトサイズの

ソフトアナベル
キャンディ BOX

が新登場！！

ディスプレイにも
かわいい

レインボーカラー

1BOX2色入りで
大変お得！！

しかも同形色だから
使いやすい！！

今までにない
コンパクトサイズの

ソフトアナベル
キャンディ BOX

が新登場！！

ディスプレイにも
かわいい

レインボーカラー

1BOX2色入りで
大変お得！！

しかも同形色だから
使いやすい！！

DRT80595 
ＦＭ フラワーアソート ホワイト
¥650（税抜）/1箱
  
発注単位:1箱
・3種アソート

DRT80592
ＦＭ フラワーアソート グリーン
¥650（税抜）/1箱
  
発注単位:1箱
・3種アソート

DRT80599
ＦＭ フラワーアソート 海
¥650（税抜）/1箱
  
発注単位:1箱
・3種アソート

DRT80593
ＦＭ フラワーアソート イエロー
¥650（税抜）/1箱
  
発注単位:1箱
・3種アソート

DRT80594
ＦＭ フラワーアソート ピンク
¥650（税抜）/1箱
  
発注単位:1箱
・3種アソート

Preserved 
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DRO01515  [カラー ]
ソフトピラミッドアジサイ・ヘッド
¥2,400（税抜）/1箱（約2輪）
  
発注単位:1箱（約2輪）
・約2輪  

[211] ローズホワイト [701] グリーンホワイト[401] パープルホワイト [601] ブルーホワイト

 
DRO01513  [カラー ]
ソフトピラミッドアジサイ・スフレ
¥2,400（税抜）/1箱（約2輪）
  
発注単位:1箱（約2輪）
・約2輪 

 
DRO01510  [カラー ]
ソフトピラミッドアジサイ・ヘッド
¥2,100（税抜）/1箱（約2輪）
  
発注単位:1箱（約2輪）
・約2輪  

[ 411 ]  ラベンダー

 [101] ピンク

[501] モーニングイエロー [ 361 ]  ジュリアオレンジ

[010] オフホワイト 

[340] ワインレッド

[221] ストロベリー

[401] ヴァイオレット

[211] ローズ

[ 701 ]  クリアグリーン

[401] パープル

[ 711 ]  ライトグリーン

[501] モーニングイエロー

[ 700 ]  バジルグリーン

[701] グリーン

[771] グリーン

 [601] ブルー

[641] ロイヤルブルー[621] ベビーブルー

[721] ライトグリーン

[241] カシスワイン  [661] ネイビーブルー

[720] ライムロゼ[151] ピンクローズ [642] ブルーパープル [172]ピンクライム [672] ブルーライム

[ 011 ]  オフホワイト [ 101 ]  ベビーピンク  [221] ストロベリー [161] ミスティーピンク

 
DRO01900  [カラー ] 
ソフトゆめアジサイ・ヘッド
¥1,900（税抜）/1箱
 
発注単位：1箱
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 [ 011 ]  オフホワイト [ 101 ]  ピンク [ 401 ]  パープル

 [ 281 ]  カシスピンク [ 361 ] ジュリアオレンジ [ 621 ]  ベビーブルー

 [ 701 ]  グリーン

 [ 721 ]  クリアグリーン

 
DRO02160  [カラー ]
ソフトアナベル・ヘッド
¥1,900（税抜）/1箱（約2輪）
  
発注単位:1箱（約2輪）
・約2輪  

 
DRT64142 
ソフトあじさい彩
ラベンダー×グリーン
￥2,500（税抜）/1BOX
 
発注単位：1BOX
約2.5輪

 
DRT64143 
ソフトあじさい彩
ボルドー×グリーン
￥2,500（税抜）/1BOX
 
発注単位：1BOX
約2.5輪    

 
DRT64193 
ソフトあじさい彩
ブルー×ブルー
￥2,800（税抜）/1BOX
 
発注単位：1BOX
    約2.5輪

 
DRT64194 
ソフトあじさい彩
ホワイト×ピンク
￥2,800（税抜）/1BOX
 
発注単位：1BOX
    約2.5輪

 
DRT64215
ソフトあじさい彩
ボルドー×ボルドー
￥2,800（税抜）/1BOX
 
発注単位：1BOX
    約2.5輪

 
DRT64244 
ソフトあじさいアナベル
パルフェ
ソーダーフロート
￥2,500（税抜）/1BOX
 
発注単位：1BOX
約2.5輪

 
DRT64245 
ソフトあじさいアナベル
パルフェ
ピンクフロート
￥2,500（税抜）/1BOX
 
発注単位：1BOX
約2.5輪

 
DRT64249 
ソフトあじさいアナベル
パルフェ
レモンオレンジ
￥2,500（税抜）/1BOX
 
発注単位：1BOX
約2.5輪

 
DRT64250 
ソフトあじさいアナベル
パルフェ
メロンフロート
￥2,500（税抜）/1BOX
 
発注単位：1BOX
約2.5輪

 
DRT64251 
ソフトあじさいアナベル
パルフェ
カシスフロート
￥2,500（税抜）/1BOX
 
発注単位：1BOX
約2.5輪

ペッパーベリー プリザーブド 

Preserved
 
DRO03380  [カラー ]
ペッパーベリー・プリザーブド
￥2,600（税抜）/１束
 
発注単位：1束
・約55g

 ［300］ レッド 

 ［602］ ウオッシュブルー 

 ［101］ ベビーピンク

 ［721］ クリアグリーン 

［350］ オレンジ

［710］ ライトグリーン  ［400］ パープル ［890］ 黒

 ［100］ ピンク

 ［720］ グリーンロゼ［030］ アイボリー 

 
DRO03380  [カラー ]
ペッパーベリー・プリザーブド
￥2,700（税抜）/１束
 
発注単位：1束
・約55g

Preserved 
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[017] 白/グリーン

[170] ピンク/グリーン [570] イエロー /グリーン

 
DRO03300  [カラー ]
モリソニア
¥1,200（税抜）/1束（約20g）
  
発注単位:1束（約20g）
・L約40㎝  

[ 480 ]  ワイン

[ 600 ]  ブルー

[ 631 ]  ターコイズ

[ 510 ]  クリーム

[ 720 ]  ミントグリーン

[ 410 ]  ラベンダー

[ 191 ] クラウドピンク

[ 100 ]  ピンク

[ 741 ]エンジェルグリーン

[ 681 ]コバルトブルー  

 [ 010 ]  白 [012] 白/ローズ

 
DRO00010A  [カラー ]
ソフトミニカスミ草
¥1,100（税抜）/1束（約22g）
  
発注単位:1束（約22g）
・L約40cm  

[017] 白/グリーン

 
DRO00015 [カラー ]
ミニカスミ草フラワーベール
¥1,300（税抜）/1束（約22g）
  
発注単位:1束（約22g）
・L約40cm

[015] 白ラメ

 
DRO00010B [015]
ソフトミニカスミ草
¥1,300（税抜）/1束 （約22g）
  
発注単位:1束（約22g）
・L約40cm
・プリザーブド 

花粒の大きい存在感のある豪華なカスミ草です。

[701] フレッシュグリーン[011] 白

 
DRO00040  [カラー ]
カスミ草・オーバータイム
¥2,000（税抜）/1箱（約25g）
  
発注単位:1箱（約25g）
・L約13～15cm  

 
DRO02320A  [カラー ]
ソフトライスフラワー
￥1,900（税抜）/１束（約45g） 
 
発注単位:1束（約45g）
・L約55～60cm 
  

[ 150 ]  コーラルピンク 

[ 170 ]  ナチュラルピンク

[440] パープル[ 000 ]  白（N）

 
DRO02320   [000]
ソフトライスフラワー
¥1,850（税抜）/1束（約45g）
  
発注単位:1束（約45g）
・L約55～60cm  

104 ※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 ※プリザーブド商品は染料が漏れることがございます。 ※湿気や直射日光は避けてください。

[403] ホワイトパープル [691] ウォーターブルー

[011]オフホワイト [011] オフホワイト

[171] オレガノピンク [501] ナチュラルイエロー

[103] ホワイトピンク [021] ナチュラルホワイト

[603] ライムブルー [401]ナチュラルパープル 

[471] オレガノパープル [101] ピンク

[703] ホワイトグリーン

 
DRO01076  [カラー ]
カシワバアジサイ・ステム付
¥2,400（税抜）/１束
  
・約30～45cm L

 
DRO03710  [カラー ]
カスピア
￥1,350（税抜）/１束
  
・約60cm L

[ 721 ]  ライムグリーン [ 700 ]  グリーン[ 700 ]  グリーン

[700] グリーン
 
DRO02300 [700]
アイビー・実なし
¥1,600（税抜）/1束（約70g）
  
発注単位:1束（約70g）
・L約45cm～50cm  

 
DRO01300 [700]
ベルベットリーフ
¥850（税抜）/1袋（約25枚）
  
発注単位:1袋（約25枚）
・L約5～11cm  

 
DRO02420 [700]
ソフトラムズイヤーリーフ
¥1,400（税抜）/1袋（20枚）
 
1枚あたり…¥70
発注単位:1袋（20枚）
・L約6～10cm  

 
DRO03700 [721]
ハートリーフ・プリザーブド
¥900（税抜）/1袋（約60枚･約6g）
  
発注単位:1袋（約60枚･約6g）
・約2～3cm  

[ 700 ]  グリーン
 
DRO03740 [700]
ローズリーフ
¥850（税抜）/1袋（10本）
 
1本あたり…¥85
発注単位:1袋（10本）
・約3～6cm  

 
DRO04020 [700]
アイビーリーフ
¥850（税抜）/1箱（約20枚）
  
発注単位:1袋（約20枚）
・約4～8cm  

[700] グリーン
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[ 700 ]  グリーン[ 721 ]  ライムグリーン

[011] オフホワイト

[ 731 ]  フレッシュグリーン[ 721 ]  ライムグリーン
 
DRO03320 [カラー ]
サンウィーバイン
¥1,500（税抜）/1袋
  
発注単位:1袋
・約20g  

 
DRO03750 [カラー ]
アジアンタム・ルーシー
¥800（税抜）/1束（約8枚）
  
発注単位:1束（約8枚）
・L約20～30cm  

 
DRO02651 [700]
ワイヤープランツ・ショート
¥1,200（税抜）/1束（約10本）
  
発注単位:1束（約10本）
・L約15～25cm  

[731] フレッシュグリーン [712] パウダーライムグリーン [732] パウダーフレッシュグリーン[721] ライムグリーン

 
DRO03560 [カラー ]
ラスカス・プリザーブド
¥1,350（税抜）/1束（約25g）
  
発注単位:1束（約25g）
・L約50cm～70cm
・プリザーブド

[700] ライムグリーン
 
DRO03950 [700]
ルスカスガーデン
¥1,600（税抜）/1束（約3本）
 
発注単位:1束（約3本）
・L約60cm  

 
DRO02880 [700]
アイビーホワイトワンダー
￥1,450（税抜）/1束（約3本）
 
発注単位：1束（約３本）
・L約40～45cm

 
DRO02960 [730]
アイビーシャムロック
￥1,350（税抜）/1束（約3本）
 
発注単位：1束（約3束）
・L約40～45cm

[731] フレッシュグリーン[731] フレッシュグリーン

[700] グリーン [730] フレッシュグリーン

プリザーブド グリーン

Preserved Green

[ 700 ]  グリーン
 
DRO00180 [700]
ローズマリー 
￥1,550（税抜）/1束（約２～4本）
 
発注単位：１束（約２～4本）
・Ｌ約40～45cm
  

 
DRO03560 [カラー ]
ラスカス・プリザーブド
¥1,450（税抜）/1束（約25g）
  
発注単位:1束（約25g）
・L約50cm～70cm
・プリザーブド 

 
DRO03950 [011]
ルスカスガーデン
¥1,800（税抜）/1束（約3本）
 
発注単位:1束（約3本）
・L約60cm  

※湿度の高いところや液体の中
では、パウダーがなじみなす。
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[ 700 ]  グリーン
 
DRO02970 [700]
プリザーブド フラックス 1束
¥1,400（税抜）/1束（約65g）
  
発注単位:1束（約65g）
・L約60cm  

[700] グリーン
 
DRO03100 [700]
バーゼリア
¥1,250（税抜）/1束（約75g）
  
発注単位:1束（約75g）
・L約35cm

[700] グリーン
 
DRO02060 [700]
ソフトサリグナム・実付
¥1,300（税抜）/1束（約100g）
  
発注単位:1束（約100g）
・L約45cm  

[700] グリーン
 
DRO03920 [700]
ミスカンサス
¥1,200（税抜）/1束（約30g･約35本）
  
発注単位:1束（約30g･約35本）
・L約45～60cm  

[ 712 ]  ウォッシュグリーン
 
DRO01760 [712]
ソフトストーベ
¥1,400（税抜）/1束 （約50g）
  
発注単位:1束（約50g）
・L約40～50cm  

[700] グリーン
 
DRO01590 [700]
ソフトツゲ 
¥1,300（税抜）/1束（約45g）
  
発注単位:1束（約45g）
・L約40cm  

[700] グリーン
 
DRO01170 [700]
ピトスポラム 
¥1,450（税抜）/1束（約35g）
  
発注単位:1束（約35g）
・L約50cm  

[ 706 ]  フロッキーグリーン
 
DRO01760A [706]
ソフトストーベ
¥1,500（税抜）/1束（約50g）
  
発注単位:1束（約50g）
・L約45～50cm  

 
DRO01080 [カラー ]
アスパラ・スプリンゲリー
￥1,600（税抜）/1束（約3本）
 
発注単位：1束（約3本）
・L約40～50cm

 
DRO02110 [700]
アスパラ・ショート
￥1,600（税抜）/1束（約5本）
 
発注単位：1束（約5本）
・L約25～30cm

[721] ライムグリーン [700] グリーン[731] フレッシュグリーン [700] ライムグリーン
 
DRO03910
イタリアンルスカス
¥1,600（税抜）/1束（約2本）
  
発注単位:1束（約2本）
・L約50～60cm

[ 730 ]  フレッシュグリーン

Preserved 
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DRT76129
イモーテル クリームイエロー
¥1,700（税抜）/1束
  
・約15g
・約L30～40cm 

 
DRT76130
イモーテル モーブピンク
¥1,700（税抜）/1束
  
・約15g
・約L30～40cm 

 
DRT76131
イモーテル クリアグリーン
¥1,700（税抜）/1束
  
・約15g
・約L30～40cm 

 
DRO32052  [カラー ] 
イモーテル
￥1,500（税抜）/１束
 
発注単位：1束（約15g）
・約30～35cmL

[161] シルキーピンク  [441] エンジェルパープル [681] コバルトブル ー  [871] パールグレー

 
DRT73067 
イモーテル ミントブルー
¥1,700（税抜）/1束（約15g）
  
発注単位:1束（約15g）
・約L30～40㎝

 
DRT73079 
イモーテル ピンクベージュ
¥1,700（税抜）/1束（約15g）
  
発注単位:1束（約15g）
・約L30～40㎝

 
DRT73077 
ソフトミニカスミ ミントブルー
¥1,500（税抜）/1束（約22g）
  
発注単位:1束（約22g）
・約L35㎝

 
DRT73078 
ソフトミニカスミ ピンクベージュ
¥1,500（税抜）/1束（約22g）
  
発注単位:1束（約22g）
・約L35㎝

 
DRT73075 
シルバーデージー ミニ ミントブルー
¥1,400（税抜）/1束（約20g）
  
発注単位:1束（約20g）
・約L30㎝

 
DRT73070 
シルバーデージー ミニ ピンクベージュ
¥1,400（税抜）/1束（約20g）
  
発注単位:1束（約20g）
・約L30㎝

 
DRT73076 
ニゲラオリエンタリス ミディ
ミントブルー
¥1,400（税抜）/1束（約20g）
  
発注単位:1束（約20g）
・約L30～40cm

 
DRT73071 
ニゲラオリエンタリス ミディ
ピンクベージュ
¥1,400（税抜）/1束（約20g）
  
発注単位:1束（約20g）
・約L30～40cm
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DRO30140  [カラー ] 
クリスパム
￥1,100（税抜）/１束
 
発注単位：1束（約15g）
・約30cmL

[081] ピンクベージュ [681] コバルトブルー [691] ウォーターブルー [871] パールグレー[161] シルキーピンク

 
DRT67021 
シルバーデージー ミニ
N/ホワイト
￥1,200（税抜）/１束
 
発注単位：1束
・約L30cm
・約20g

 
DRT76120 
シルバーデージー ミニ
モーブピンク
￥1,400（税抜）/１束
 
発注単位：1束
・約L30cm
・約20g

 
DRT79019 
シルバーデージー ミニ
海
￥1,400（税抜）/１束
 
発注単位：1束
・約L30cm
・約20g

 
DRT79030 
シルバーデージー ミニ
ハニー
￥1,400（税抜）/１束
 
発注単位：1束
・約L30cm
・約20g

 
DRT76122 
シルバーデージー ミニ
グレイッシュブルー
￥1,400（税抜）/１束
 
発注単位：1束
・約L30cm
・約20g

 
DRT76121
シルバーデージー ミニ
クリアグリーン
￥1,400（税抜）/１束
 
発注単位：1束
・約L30cm
・約20g

BR系
MCY-0425 ナチュラルスクエアウッドボード Ｗ …p.26
MCY-0190 10cmナチュラルリース ６Ｐ…p.31
DRT73070 シルバーデージーミニ ピンクベージュ …p.108
DRT73071 ニゲラオリエンタリス ピンクベージュ …p.108
DRT73079 イモーテル　ピンクベージュ …p.169
DRT73078 ソフトミニカスミ　ピンクベージュ …p.108
BLU系
MCY-0428 ナチュラルスクエアウッドボード ＮＡ …p.26
MCY-0190 １０ｃｍナチュラルリース ６Ｐ …p.31
DRT73075 シルバーデージーミニ ミントブルー …p.108
DRT73076 ニゲラオリエンタリス ミントブルー …p.108
DRT73067 イモーテル　ミントブルー …p.108
DRT73077 ソフトミニカスミ　ミントブルー …p.108
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DRO02833 ［カラー］
アグロスティス
￥800（税抜）/１束
 
発注単位：1束
・約35～40cm
・約10g

［011］ オフホワイト ［101］ ピンク ［195］ クラウドピンク  ［411］ ラベンダー 

[081] ピンクベージュ

[081] ピンクベージュ

[170] ナチュラルピンク [640] スモーキーブルー

[161] シルキーピンク

[871] パールグレー

 [691] ウォーターブルー

 [681] コバルトブルー

[871] パールグレー

 
DRO51340  [カラー ] 
テールリード
￥1,400（税抜）/１束
 
発注単位：1束（約10本）
・約75cmL

 
DRO51320  [カラー ] 
プルームリード
￥1,500（税抜）/１束
 
発注単位：1束（約5本）
・約75cmL

 
DRO52250  [カラー ] 
フェザーパンパス
￥4,000（税抜）/１束  ｜ 4,000 ｜
 
・約110cmL[011] 白 [000] N

 
DRO50470  [白] 
ミニススキ
￥1,200（税抜）/１束  ｜ 1,200 ｜
 
・約60～75cmL

 
DRO50470  [N] 
ミニススキ
￥1,000（税抜）/１束  ｜ 1,000 ｜
 
・約60～75cmL
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DRO42050 ［カラー］
ラグラス
￥780（税抜）/１束
 
発注単位：1束（約15g）
・L約40cm
・約15g

[411] ラベンダー [451] エンジェルパープル[630] ターコイズ

[271] カーニバルルージュ

[660] ナチュラルブルー

[170] ナチュラルピンク

[081] ピンクベージュ

[161]シルキーピンク  [691] ウォーターブルー

 [681] コバルトブルー

 [631] ターコイズ

[691] ウォーターブルー

 
DRO42020  [カラー ] 
ポアプランツ
￥800（税抜）/１束
 
発注単位：1束（約15g）
・約40cmL

 
DRO10380 [カラー ] 
ニゲラオリエンタリス
￥1,000（税抜）/１束  ｜ 1,000 ｜
 
・約50cmL

[081] ピンクベージュ [681] コバルトブルー [831] ブラウン  [871] パールグレー
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※[ 011 ]  白

 
DRO42020 [011]
ポアプランツ 1束
¥800（税抜）/1束（15g）
  
発注単位:1束（15g）・L約
40cm

 
DRO32200 ［カラー］
ヘリクリサム・ステム付き
￥950（税抜）/１束
 
発注単位：1束
・L約40mm
・約23g ［010］ 白  ［480］ ワイン

 
DRO10060 [020]
フーセンポピー 1束
¥1,000（税抜）/1束（約30g）
  
発注単位:1束（約30g）
・L約35～50cm  
※季節により長さが異なるため一束のグラム数
が変わります。実のボリュームは同じです。

[020] ＮＧ [012] ウォッシュホワイト

 
DRO10020A[012]
ラベンダー
¥1,500（税抜）/1束（約30g）
  
発注単位:1束（約30g） 
・L約25～30cm  

 
DRO10330 ［カラー］
デルフィニューム
￥900（税抜）/１束
 
発注単位：1束
・L約50～55cm
・約25g
    

［600］ ブルー［010］ 白

 
DRO10860  [000] 
バラ・ドライ・ラナンキュラ
￥1,800（税抜）/１束
 
発注単位：1束
・約40cmL [000] N

 
DRO32350  [010] 
ソーラーピオニー
￥1,800（税抜）/１束
 
発注単位:1束（2本）
・約50cmL・花径：約9cm
    

 
DRO40360  [011] 
ドリアンドラフォルモーサ
￥1,400（税抜）/１束
 
発注単位：1束（2本）
・約35～50cmL

 
DRO40175 [011] 
ユーカリ・エキゾチカ・葉付
￥1,800（税抜）/１束
 
・約50～55cmL

 
DRO02010  [011] 
タタリカ
￥1,200（税抜）/１束
 
・約25～30cmL

 
DRO40520  [000] 
ココフラワー
￥1,400（税抜）/１束
 
発注単位：1束（3本）
・約50cmL・花径：約7～10cm
    

 
DRO40520  [010] 
ココフラワー
￥1,600（税抜）/１束
 
発注単位：1束（3本）
・約50cmL・花径：約7～10cm
    

 [010] 白  [010] 白  [010] 白[000] N
 
DRO51030  [010] 
パインフラワー
￥1,500（税抜）/１束
 
発注単位：1束（5本）
・約45cmL・花径：約6cm
    

[ 011 ]  オフホワイト [ 011 ] 白 [ 011 ] オフホワイト
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DRO40295  [011] 
ビリーボタン
￥1,500（税抜）/１束
 
発注単位：1束（約10～15本）
・約50cmL

[ 011 ]  白

[ 011 ]  白

[ 011 ]  オフホワイト

[ 011 ]  オフホワイト[ 011 ]  オフホワイト

[ 011 ]  オフホワイト

[ 011 ]  オフホワイト

[ 011 ]  オフホワイト

[ 011 ]  オフホワイト

[ 011 ]  オフホワイト

[ 011 ]  白

[ 011 ]  白
 
DRO03500 ［011］
ピーコックグラス
￥1,150（税抜）/１束
 
発注単位：1束
・L約65cm
・約12本

 
DRO10060  [011] 
フーセンポピー
￥1,400（税抜）/１束
 
発注単位：1束（約15g）
・約30～50cmL

 
DRO10600  [011] 
シャーリーポピー
￥1,400（税抜）/１束
 
発注単位：1束（約22g）
・約45～50cmL

 
DRO50082  [011] 
小麦
￥1,000（税抜）/１束
 
発注単位：1束（約40g）
・約45～50cmL

 
DRO50340  [011] 
ナガシダ
￥1,500（税抜）/１束
 
発注単位：1束（約10枚）
・約40～50cmL

 
DRO13500  [011] 
アマランサス
オフホワイト
￥1,500（税抜）/１束
 
発注単位：1束（約25g）
・約55cmL

 
DRO14500  [011] 
セタリア
オフホワイト
￥1,400（税抜）/１束
 
発注単位：1束（約40g）
・約55cmL

 
DRO01760  [011] 
ソフトストーベ
オフホワイト
￥1,400（税抜）/１束
 
発注単位：1束（約35g）
・約40～50cmL

 
DRO50350  [011] 
レースファーン
￥1,000（税抜）/１束
 
発注単位：1束（約10枚）
・約35～40cmL

 
DRO03880  [011] 
カルパファーン
￥1,300（税抜）/１束
 
発注単位：1束（約3本）
・約40cmL

 
DRO03560  [011] 
ラスカス・プリザーブド
￥1,350（税抜）/１束
 
発注単位：1束（約25g）
・約50～70cmL
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[ 741 ]  エンジェルグリーン[ 141 ]  エンジェルピンク [ 541 ]  エンジェルイエロー [ 410 ]  ライトパープル

 
DRO32081W [010]
ソーラーローズ小 10本
¥750（税抜）/1束（10本）
 
1本あたり…¥75
発注単位:1束（10本）
・花径約4cm・L約25cm  

 
DRO32083 [010]
ソーラーローズ大 10本
¥1,000（税抜）/1束（10本）
 
1本あたり…¥100
発注単位:1束（10本）
・花径約6cm・L約25cm  

 
DRO32081C [カラー ]
ソーラーローズ小 10本
¥750（税抜）/1束（10本）
 
1本あたり…¥75
発注単位:1束（10本）
・花径約4cm・L約25cm  

[080]  シャンパン [ 460]  ミストパープル [190 ]  クラウドピンク 

 
DRO32083C [カラー ]
ソーラーローズ大 １０本
￥1,100（税抜）/1束（10本）
 
１本あたり…￥１１０
発注単位：１束（１０本）
・花径約６ｃｍ・Ｌ約２５ｃｍ
  

[410] ライトパープル [110] クリスタルピンク 

[470] ワインレッド[190] クラウドピンク 

 
DRO32790 [カラー ]
ソーラーポンポン菊
¥900（税抜）/1袋（9輪）
 
1輪あたり…¥100
発注単位:1袋（9輪）
・花径4～5㎝  

[010] 白

 
DRO32761 [カラー ]
ソーラーファイン
カーネーション･小
¥900（税抜）/1袋（12輪）
 
1輪あたり…¥75
発注単位:1袋（12輪）
・花径約4cm  

[010] 白

114 ※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 

※[ 670 ]  [ 410 ]  は、花径約4cm・L約20cm　パッケージなど他のカラーと若干異なります。

[ 011 ]  白

[ 011 ]  白

DRO75390

DRO75770

 
DRO75390 [000]
白樺太枝バンドル
¥1,200（税抜）/1束（約7本）
 
1本あたり…¥171
発注単位:1束（約7本）
・L約30cm  

 
DRO75770 [000]
白樺長枝バンドル
¥1,350（税抜）/1束（約10本）
 
1本あたり…¥135
発注単位:1束（約10本）
・L約50cm  

 
DRO74111 [000]
白樺バンドル・23cm
¥550（税抜）/1束
  
発注単位:1束
・φ4cm・L23cm  

 
DRO50760 [011]
ケーンカール シロ 10本
¥1,200（税抜）/1束（10本）
 
1本あたり…¥120
発注単位:1束（10本）
・L約75cm  

 
DRO50780 [000]
白樺小枝
¥1,950（税抜）/1束（約25本）
 
1本あたり…¥78
発注単位:1束（約25本）
・L約70cm  

 
DRO52371 [011]
三又
¥1,100（税抜）/1束（5本）
 
1本あたり…¥220
発注単位:1束（5本）
・L約100cm  

 
DRT69001 
うんりゅう柳 ホワイト
￥1,800（税抜）/１束（3本）
 
発注単位：1束（3本）
・約L110cm

 
DRT69048 
うんりゅう柳 N皮むき
￥1,800（税抜）/１束（5本）
 
発注単位：1束（5本）
・約L110cm

 
DRT69045
うんりゅう柳 N皮付き
￥1,700（税抜）/１束（5本）
 
発注単位：1束（5本）
・約L110cm
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[ 011 ]  白

 
DRO24710 [011]
フラワーコーン
¥800（税抜）/1袋（約30コ・約20g）
 
1コあたり…¥27
発注単位:1袋（約20g）
・約2cm 
・約30コ 
※収穫時期により、若干かたちが
　変わる場合がございます。

ナチュラル

 
DRT66174
松かさ小 ナチュラル
¥800（税抜）/1袋（20コ）
  
発注単位:1袋（20コ）
・約3～4ｃｍ

 
DRO24710A [カラー ]
フラワーコーン
¥850（税抜）/1袋（約20g）
  
発注単位:1袋（約20g）
・約2cm 
・約30コ  
※収穫時期により、若干かたちが
　変わる場合がございます。

[101] ピンク [211] フランボワーズ[701] グリーン

 
DRT66176
松かさ 中 ナチュラル
￥800（税抜）/1袋（約20個）
 
1コあたり…￥40
発注単位：1袋（20個）
・約4cm～5cm

 
DRT66190
松かさ ミニ ナチュラル
￥1,100（税抜）/1袋（約20個）
 
1コあたり…￥55
発注単位：1袋（20個）
・約3cm

 
DRT66183 
カラマツ ホワイト
￥1,300（税抜）/1袋(約50個)
  
1コあたり…￥26
発注単位：1袋（50個）
・約3cm

 
DRT66186 
カラマツ ナチュラル
￥800（税抜）/1袋(約50個)
   
1コあたり…￥16
発注単位：1袋（50個）
・約3cm

 
DRT66187 
松かさ ミニ アイボリー
￥1,500（税抜）/1袋(約20個)
   
1コあたり…￥75
発注単位：1袋（20個）
・約3cm
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DRO21050 [000]
シナモンスティック・4cm
¥700（税抜）/1袋（約30コ）
 
1本あたり…¥23
発注単位:1袋（約30コ） 
・L約4cm  

 
DRO21060 [000]
シナモンスティック・12cm
¥1,150（税抜）/1袋（約20本）
 
1本あたり…¥57
発注単位:1袋（約20本） 
・L約12cm  

 
DRO20010 [000]
オレンジ 1袋
¥1,200（税抜）/1袋（約14枚）
 
1枚あたり…¥86
発注単位:1袋（約14枚）
 ・約5cm・約45～50g  

 
DRO21020 [000]
スターアニス・N
¥900（税抜）/1袋（約35g･約20コ）
 
1コあたり…¥45
発注単位:1袋（約35g･約20コ）
・φ約3cm  

 
DRT80598
FM木の実アソート5 ブルー
¥600（税抜）/1袋
  
発注単位:1袋
・約18コ
・2種アソート

 
DRT80574
FM木の実アソート7 ボルドー
¥800（税抜）/1袋
  
発注単位:1袋
・約18コ
・5種アソート

 
DRT80597
FM木の実アソート4 グリーン
¥600（税抜）/1袋
  
発注単位:1袋
・約18コ
・2種アソート

 
DRT80596
FM木の実アソート3 ボルドー
¥600（税抜）/1袋
  
発注単位:1袋
・約18コ
・2種アソート
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DRO72520 [700]
サンキライヒゲ付バイン
¥850（税抜）/1巻
  
発注単位:1巻
・約65g  

DRO74970N[000]  ナチュラル

 
DRO74970N [000]
ストローバイン
¥780（税抜）/1巻
  
発注単位:1巻
・約60g  

[ 700 ]  グリーン

[ 700 ]  グリーン[ 010 ]  白

[ 011 ]  白 [ 700 ]  グリーン [ 700 ]  グリーン[ 000 ]  ナチュラル

[ 700 ]  グリーン [ 760 ]  モスグリーン[ 000 ]  ナチュラル [ 780 ]  スプリンググリーン

[011] 白

 
DRO61061A [000]
スパニッシュモス 1袋
¥650（税抜）/1袋（約50g）
  
発注単位:1袋（約50g） 

 
DRO61061A [700]
スパニッシュモス 1袋
¥700（税抜）/1袋（約50g）
  
発注単位:1袋（約50g） 

 
DRO61061B [011]
ソフトスパニッシュモス･小袋
¥800（税抜）/1袋（約50g）
  
発注単位:1袋（約50g） 
・プリザーブド

 
DRO61071 [カラー ]
アイスランドモス 小袋
¥650（税抜）/1袋（約40g）
  
発注単位:1袋（約40g）
・約40g 
・プリザーブド
 
DRO61073 [カラー ]
アイスランドモス 大袋
¥4,650（税抜）/1袋（約500g）
  
発注単位:1袋　　　（約500g）
・約500g  ・プリザーブド

 
DRO61151 [011]
フィンランドモス
¥1,100（税抜）/1袋（約65g）
  
発注単位:1袋（約65g）
・約65g 
・プリザーブド

ブルーグレー
 
DRO61180 [カラー ]
カーリーモス 1袋
¥600（税抜）/1袋（約50g）
  
発注単位:1袋（約50g）
・約50g 

 
DRO61063 [700]
スパニッシュモス 大袋
¥2500（税抜）/1袋（約220g）
  
発注単位:1袋（約220g） 

 
DRT75615   
フィンランドモス
￥750（税抜）/１袋（約40g）
 
発注単位：１袋（約40g）
  ※根元と先端で素材本来の色合いが異なるた
め、仕上がりに色ムラがございます。
    ・プリザーブド

118 ※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 

[ 707 ]  グリーングリーン [700] グリーン

 
DRO61091 [707]
ソフトシートモス 1袋
¥4,500（税抜）/1袋（約200g）
  
発注単位:1袋（約200g）
・約200g 
・プリザーブド
・敷きつめ面積約45cm角

 
DRO61170[700]
山ゴケ 小袋
¥550（税抜）/1袋（約50g）
  
発注単位:1袋（約50g）
・約50g 

 
DRT71002
山ゴケ
¥1,900（税抜）/1袋（約200g）
  
発注単位:1袋（約200g）
・約200g

DRO60520C [ 720 ]
ライムグリーン

DRO60520C [ 830 ] 
 ハーバルブラウン

DRO60520W
[ 011 ]  白

DRO60520C [ 700 ]
 ハーバルグリーン

DRO60520N [ 000 ]
ナチュラル

 
DRO60520W [011]
シサル麻 1袋
¥680（税抜）/1袋(約40g)
  
発注単位：1袋(約40g)
・約40g　
・天然素材
 
DRO60520N [000]
シサル麻 1袋
¥600（税抜）/1袋(約50g) 
  
発注単位：1袋(約50g)
・約50g　
・天然素材
 
DRO60520C [カラー ]
シサル麻 1袋
¥680（税抜）/1袋(約40g) 
  
発注単位：1袋(約40g)
・約40g　
・天然素材

モスグリーン
 
DRT73545
ジュートファイバー
¥1,500（税抜）/1袋（約50g）
  
発注単位:1袋（約50g）
・約50g 
・黄麻繊維 

ライムグリーン
 
DRT73546
ジュートファイバー
¥1,500（税抜）/1袋（約50g）
  
発注単位:1袋（約50g）
・約50g 
・黄麻繊維

ナチュラル
 
DRT73541
ジュートファイバー
¥1,300（税抜）/1袋（約50g）
  
発注単位:1袋（約50g）
・約50g 
・黄麻繊維

[011] 白
 
DRO60180 [011]
ベビーファイバー
¥650（税抜）/1袋（約50g）
  
発注単位:1袋（約50g）
・約50g  

 
DRT73668
カラーコキール ピンク
¥1,300（税抜）/1袋（約9g）
  
発注単位:1袋（約9g）
・約5～10cm 約200枚  

 
DRT73033
七面フラット ホワイト
¥1,100（税抜）/1袋（約4g）
  
発注単位:1袋（約4g）
・約7～12cm

 
DRT73689
ほろほろ鳥 ナチュラル
¥1,450（税抜）/1袋（約5g）
  
発注単位:1袋（約5g）
・約5～10cm 約80枚 

 
DRT73706
ホワイトコキール ホワイト
¥1,300（税抜）/1袋（約9g）
  
発注単位:1袋（約9g）
・約5～10cm  

 
DRT73669
カラーコキール ブラック
¥1,300（税抜）/1袋（約9g）
  
発注単位:1袋（約9g）
・約5～10cm 約200枚

 
DRT73672
カラーコキール 水色
¥1,300（税抜）/1袋（約9g）
  
発注単位:1袋（約9g）
・約5～10cm 約200枚
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RDS138943
ソラ トライアルキット BOX    2L
Aラナンキュラス

￥2,880（税抜）*
カートン入数 :20

RDS138974
キット BOX 専用フレーム　２L　
パステルホワイト

￥1,440（税抜）*
カートン入数 :30

RDS138981
キット BOX 専用フレーム　２L　　
ウォールナット

￥1,440（税抜）*
カートン入数 :30

RDS138998
キット BOX 専用フレーム　２L　　
ストーンホワイト

￥1,440（税抜）*
カートン入数 :30

RDS139001
キット BOX 専用フレーム　２L　
ストーンブルー

￥1,440（税抜）*
カートン入数 :30

RDS138950
ソラ トライアルキット BOX    2L
Bピオニー

￥2,880（税抜）*
カートン入数 :20

RDS138967
ソラ トライアルキット BOX    2L
Cルビー

￥2,880（税抜）*
カートン入数 :20

キット BOX専用フレーム２L（別売）に
そのまま紙 BOXをセットして飾れます！

写真立てにセットする場合は
透明スリーブケースを外してご使用下さい。

専用オプションフレームはこちら！

素材：枠 / 樹脂

【セット内容】
・枠（吊金具、トンボ）
・PET シート 1 枚
・吊り紐　１本
（裏板は付属しておりません。）

●本体外寸法・重量
163 × 214 × 14mm・90g

●本体外寸法・重量
163 × 214 × 14mm・90g

●本体外寸法・重量
179 × 230 × 18mm・150g

●本体外寸法・重量
179 × 230 × 18mm・150g

■透明スリーブケース入
●本体外寸法・重量
127 × 178 × 58mm・65g

■透明スリーブケース入
●本体外寸法・重量
127 × 178 × 58mm・65g ■透明スリーブケース入

●本体外寸法・重量
127 × 178 × 58mm・65g

A ラナンキュラス
B ピオニー

C ルビー

パッケージイメージ

スタンドイメージ壁面イメージ

■ OPP 袋入

写真はイメージです。

フレーム ( 別売 ) はキット BOX に含まれていません。

120 ※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 

RDS137915
ソラ　ラナンキュラス　L

￥1,400（税抜）

●３輪入　直径約 10cm

RDS137960
ソラ　ニューローズ　S

￥1,400（税抜）

●５輪入　直径約 4cm

RDS137922
ソラ　ラナンキュラス　M

￥1,400（税抜）

●４輪入　直径約 7cm

RDS137939
ソラ　ラナンキュラス　S

￥1,400（税抜）

●６輪入　直径約 4cm

RDS137908
ソラ　ラナンキュラス　LL

￥1,400（税抜）

● 2輪入　直径約 13cm

RDS137953
ソラ　ニューローズ　L

￥1,400（税抜）

● 3輪入　直径約 10cm

RDS137946
ソラ　ローズ　LL

￥1,400（税抜）

● 2輪入　直径約 13cm

RDS137991
ソラ　ローズバッド SS

￥1,400（税抜）

● 10輪入　直径約 2× 4.5cm

ラナンキュラス

LL

L

S

M

サイズの目安イメージです。
・お皿の直径は 19cm
・ポストカードは 14.8 ×10cm

アンレール A4 ライトブルー

（表面）

ピオニー L・・・・・・・1 輪

ラナンキュラス S・・ ・ 1 輪

ニューローズ S・・・・2 輪

ローズバッド SS・・・ 3 輪

（裏面）

ラナンキュラス M・・・・  1 輪

ローズバッド SS・・・・・  2 輪

プルブロッサム W( 白 )　 3 輪

ナデシコ ・・・・・・・・・ 1 輪

○材料

ダミー

（ソラ以外の花材はお好みでご使用ください。）

* こちらの作品のソラは
絵の具で着色しています。

Coloring

RDS138042
ソラ　アナスタシア　L

￥1,400（税抜）

●３輪入　直径約９cm

RDS138059
ソラ　アナスタシア　SS

￥1,400（税抜）

●８輪入　直径約４cm
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ピオニー / ガーベラ

L

S

SS

M

RDS138073
ソラ　ガーベラ　S

￥1,400（税抜）

●６輪入　直径約 4cm

RDS138097
ソラ　ルビーガーベラM

￥1,400（税抜）

●４輪入　直径約８cm

RDS138080
ソラ　ガーベラ　SS

￥1,400（税抜）

● 10輪入　直径約 3cm

RDS138103
ソラ　ルビーガーベラ　SS

￥1,400（税抜）

● 10輪入　直径約 3cm

RDS138004
ソラ　ピオニー　L

￥1,400（税抜）

●３輪入　直径約 10cm

RDS138028
ソラ　カーネーション　M

￥1,400（税抜）

●３輪入　直径約８cm

RDS138011
ソラ　ピオニーバッド　S

￥1,400（税抜）

● 6輪入　直径約４× 5cm

RDS138035
ソラ　カーネーション　S

￥1,400（税抜）

●６輪入　直径約４cm

サイズの目安イメージです。
・お皿の直径は 19cm
・ポストカードは 14.8 ×10cm

RDS138332
ソラ　リーフ・ローズ　L

￥1,400（税抜）

● 20枚入　約 4.5 × 8cm

RDS138349
ソラ　リーフ・ローズ　S

￥1,400（税抜）

● 20枚入　約３×５cm

RDS138462
ソラシート　ルビー

￥1,400（税抜）

●約 10ｇ

RDS138479
ソラ　ミフクラギ

￥1,400（税抜）

●４個入　直径約 6～ 10cm

RDS138486
ソラ　ホテイアオイ紐　約 180cm

￥1,400（税抜）

●約 180cm× 5本

RDS138455
ソラシート　W（白）

￥1,400（税抜）

●約 10ｇ

122 ※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 

ローズプチ / リリーロータス

ロータスローズ
L

L

M

M

RDS138134
ソラ　ロータスローズ　L　B( 茶）

￥1,400（税抜）

● 5輪入　直径約６～７cm

RDS138172
ソラ　ローズプチ　B（茶）

￥1,400（税抜）

● 20輪入　直径約 2× 3cm

RDS138141
ソラ　ロータスローズ　M　W(白）

￥1,400（税抜）

● 8輪入　直径約 4～ 5cm

RDS138189
ソラ　リリーロータス　W（白）

￥1,400（税抜）

● 5輪入　直径約 4～ 6cm

RDS138158
ソラ　ロータスローズ　M　B( 茶）

￥1,400（税抜）

● 8輪入　直径約 4～ 5cm

RDS138196
ソラ　リリーロータス　B（茶）

￥1,400（税抜）

● 5輪入　直径約 4～ 6cm

RDS138127
ソラ　ロータスローズ　L　W( 白）

￥1,400（税抜）

●５輪入　直径約６～７cm

RDS138165
ソラ　ローズプチ　W（白）

￥1,400（税抜）

● 20輪入　直径約 2× 3cm

RDS138110
ソラ　ジニア　M

￥1,400（税抜）

●４輪入　直径約８cm

RDS138066
ソラ　ロータス　S

￥1,400（税抜）

●６輪入　直径約６cm

サイズの目安イメージです。
・お皿の直径は 19cm
・ポストカードは 14.8 ×10cm

メサージュ 2LW タテ  ブラウン

○材料
ロータス Ｓ・・・・・・・・・ ・・1 輪

ロータスローズ Ｌ B( 茶 )・・1 輪

ジニア M ・・・・・・・・・・・  1 輪

ローズプチ B( 茶 )・・・・・・   2 輪

リリーロータス B( 茶 )・・・・ 1 輪
（ソラ以外の花材はお好みでご使用ください。）

D
ried

ド
ラ
イ
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スターダスト / プルブロッサム

ウメ / ナデシコ

RDS138271
ソラ　マム　B（茶）

￥1,400（税抜）

● 10輪入　直径約 3cm

RDS138257
ソラ　ナデシコ

￥1,400（税抜）

● 8輪入　直径約 4cm

RDS138240
ソラ　ウメ

￥1,400（税抜）

● 12輪入　直径約 3cm

RDS138264
ソラ　マム　W( 白）

￥1,400（税抜）

● 10輪入　直径約 3cm

RDS138202
ソラ スターダスト　W( 白）

￥1,400（税抜）

● 12輪入　直径約 2cm

RDS138226
ソラ　プルブロッサム　 W( 白）

￥1,400（税抜）

● 10輪入　直径約 3cm

RDS138219
ソラ スターダスト　B( 茶）

￥1,400（税抜）

● 12輪入　直径約 2cm

RDS138233
ソラ　プルブロッサム　B( 茶）

￥1,400（税抜）

● 10輪入　直径約 3cm

サイズの目安イメージです。
・お皿の直径は 19cm
・ポストカードは 14.8 ×10cm

○材料（オクタゴン BOX）

○材料（八角時計小）

ヒマワリ L W( 白 )・・・・・・・1 輪
ヒマワリ M W( 白 )・・・・・・・2 輪
ロータス S・・・・・・・・・・・・2 輪
ロータスローズ Ｌ Ｗ ( 白 )・・1 輪
ロータスローズ Ｍ Ｗ ( 白 )・・1 輪
ローズプチ Ｗ ( 白 )・・・・・・4 輪
マム Ｗ ( 白 )・・・・・・・・・・・6 輪
ウメ・・・・・・・・・ ・・・・・・・5 輪

オクタゴン BOX 大 ナチュラル

八角時計 小 アンティークホワイト

ピオニーバッド S・・・・・1 輪
アナスタシア SS・・・・・・1 輪
ローズバッド SS・・・・・・1 輪
ナデシコ・・・・・・・・・・・1 輪
プルブロッサム W( 白 )・・2 輪
スターダスト W( 白 )・・・5 輪

（ソラ以外の花材はお好みでご使用ください。）

（ソラ以外の花材はお好みでご使用ください。）

* こちらの作品のソラは
絵の具で着色しています。

Coloring

* こちらの作品のソラは
絵の具で着色しています。

Coloring

マム

Before

After

124 ※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 

ミニパーツ（P10)

サクラ

RDS138301
ソラ　Dサクラ

￥1,400（税抜）

● 8輪入　直径約 5cm

RDS138295
ソラ　サクラ　ルビー

￥1,400（税抜）

● 10輪入　直径約 4cm

RDS138318
ソラ　Dサクラ　ルビー

￥1,400（税抜）

● 8輪入　直径約 5cm

RDS1387288
ソラ　サクラ

￥1,400（税抜）

● 10輪入　直径約 4cm

サイズの目安イメージです。
・お皿の直径は 19cm
・ポストカードは 14.8 ×10cm

紙 BOX ロイヤル 200 角
パステルホワイト

○材料
サクラ ルビー・・・・1 輪
D サクラ ルビー・・・1 輪
ミニパーツ・・・・・・3 輪
アナスタシア SS・ ・ 2 輪
マム B( 茶 )・・・・・・2 輪

リーフ・リリー S・・5 枚
リーフ・ローズ S・・4 枚
ソラペーパー・・・・・少々
ホテイアオイ紐・ ・ ・ 1 本

（ソラ以外の花材はお好みでご使用ください。）

RDS138523
ソラペーパー　67cm× 97cm

￥1,400（税抜）

● A4サイズ約 9～ 10枚分　

texture

* こちらの作品のソラは
絵の具で着色しています。

Coloring

D サクラ

D サクラ

RDS138547
ソラ　ヒマワリ　M　W（白）

￥1,400（税抜）

● 5輪入　直径約６cm

RDS138554
ソラ　ヒマワリ　L　B（茶）

￥1,400（税抜）

● 3輪入　直径約 9cm

RDS138561
ソラ　ヒマワリ　M　B（茶）

￥1,400（税抜）

● 5輪入　直径約 6cm

RDS138530
ソラ　ヒマワリ　L　W（白）

￥1,400（税抜）

● 3輪入　直径約 9cm

D
ried

ド
ラ
イ
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COLLECTION

CERAMIC VASE

820-650-802 / 820-656-802 / 820-655-802

MODERN

Color No.

100

Color No.

800

326-591-
¥1,020
1pc / 48pcs
15L×4W×10H

326-592-
¥1,440
1pc / 24pcs
20L×5W×12H

s i m p l e  v a s e  r e c t a n g l e
シンプル ベース レクタングル

Color No.  100:WHITE   800:BLACK陶器

850 1,200

326-592-800178-073-820

366-672-100
¥1,560
1pc / 24pcs
36L×9W×3H

Color No. 100:WHITE

l ong t ray
ロング トレイ

磁器

1,300

Color No.

310

Color No.

820

※釉薬の特性上、発色に個体差があります。

M o n t a g n e
モンターニュ

C o l o r  v a s e  w h i t e
カラーベース ホワイト

Color No.  310:IVORY  820:PEARL BLACK

178-074-
¥3,360
1pc / 8pcs
26L×8.5W×23H
（口径：22L×7W）

178-071-
¥2,160
1pc / 12pcs
12.5□×20H
（口径：10□）

178-073-
¥5,400
1pc / 4pcs
17□×31H
（口径：14□）

ストーンウェア

1,800 4,500 2,800

Color No.  100:WHITEストーンウェア
1/8

144-761-100
¥1,584
1Box(6pcs) /
12Box(72pcs)
7.5φ×6H

1/3

144-778-100
¥2,520
1Box(3pcs) /
12Box(36pcs)
10□×9H

1320

1/8

144-771-100
¥1,584
1Box(6pcs) /
12Box(72pcs)
6.5□×6H

1320

1/6

144-762-100
¥1,920
1Box(4pcs) /
12Box(48pcs)
9φ×8H

1600 2100

Vo y a g e
ボヤージュ

※釉薬の特性上、模様の出方･発色に個体差があります。

Color No.  530:MIX PEACHストーンウェア / 内側ペイント

177-890-530
¥4,800
1pc / 8pcs
20φ×18H

177-892-530
¥14,400
1pc / 2pcs
23φ×43H

177-891-530
¥14,400
1pc / 2pcs
32L×22〇×31H

R o c h e r
ロシェ

Color No.  703:SILVERストーンウェア / メッキ仕上

170-429-703
¥3,600
1pc / 8pcs
25L×9W×18H

170-430-703
¥3,960
1pc / 8pcs
19L×12W×23H

上面図

170-429

170-430

170-429-703177-891-530

4,000 3,000 3,30012,000 12,000

表記の見方 品番　　品番の前に RZC をつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　 後ろ 3 ケタがカラー番号となります

[ 例 ]RZC150309　212（株）クレイ
・ブループライス 上代　メーカー上代

ロット　カートン入り数　　/ の前の単位でご注文ください

表記の見方・ご注文方法 （株）クレイ ブループライス

上代　   メーカー上代

ロット　カートン入り数　　/ の前の単位でご注文ください

品番の前に RZC をつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
後ろ 3 ケタがカラー番号となります

品番ご記入例　 RZC150309　212
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COLLECTION

CERAMIC VASE

820-650-802 / 820-656-802 / 820-655-802

MODERN

Color No.

100

Color No.

800

326-591-
¥1,020
1pc / 48pcs
15L×4W×10H

326-592-
¥1,440
1pc / 24pcs
20L×5W×12H

s i m p l e  v a s e  r e c t a n g l e
シンプル ベース レクタングル

Color No.  100:WHITE   800:BLACK陶器

850 1,200

326-592-800178-073-820

366-672-100
¥1,560
1pc / 24pcs
36L×9W×3H

Color No. 100:WHITE

l ong t ray
ロング トレイ

磁器

1,300

Color No.

310

Color No.

820

※釉薬の特性上、発色に個体差があります。

M o n t a g n e
モンターニュ

C o l o r  v a s e  w h i t e
カラーベース ホワイト

Color No.  310:IVORY  820:PEARL BLACK

178-074-
¥3,360
1pc / 8pcs
26L×8.5W×23H
（口径：22L×7W）

178-071-
¥2,160
1pc / 12pcs
12.5□×20H
（口径：10□）

178-073-
¥5,400
1pc / 4pcs
17□×31H
（口径：14□）

ストーンウェア

1,800 4,500 2,800

Color No.  100:WHITEストーンウェア
1/8

144-761-100
¥1,584
1Box(6pcs) /
12Box(72pcs)
7.5φ×6H

1/3

144-778-100
¥2,520
1Box(3pcs) /
12Box(36pcs)
10□×9H

1320

1/8

144-771-100
¥1,584
1Box(6pcs) /
12Box(72pcs)
6.5□×6H

1320

1/6

144-762-100
¥1,920
1Box(4pcs) /
12Box(48pcs)
9φ×8H

1600 2100

Vo y a g e
ボヤージュ

※釉薬の特性上、模様の出方･発色に個体差があります。

Color No.  530:MIX PEACHストーンウェア / 内側ペイント

177-890-530
¥4,800
1pc / 8pcs
20φ×18H

177-892-530
¥14,400
1pc / 2pcs
23φ×43H

177-891-530
¥14,400
1pc / 2pcs
32L×22〇×31H

R o c h e r
ロシェ

Color No.  703:SILVERストーンウェア / メッキ仕上

170-429-703
¥3,600
1pc / 8pcs
25L×9W×18H

170-430-703
¥3,960
1pc / 8pcs
19L×12W×23H

上面図

170-429

170-430

170-429-703177-891-530

4,000 3,000 3,30012,000 12,000

表記の見方 品番　　品番の前に RZCをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　 後ろ 3 ケタがカラー番号となります

[ 例 ]RZC150309　212（株）クレイ
・ブループライス 上代　メーカー上代

ロット　カートン入り数　　/ の前の単位でご注文ください

V
ase

ベ
ー
ス
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240-285-100 / 240-281-100 / 240-282-100 / 240-286-100 / 240-283-100

CERAMIC VASE COUNTRY

380

750 1,100 650 650 850

800 1,300 500 1,300

120-438-180 120-663-122

R a m a g e s
ラマージュ

Color No.  100:WHITEストーンウェア

120-485-100

¥456
1pc / 48pcs
12L×6〇×8H

120-486-100

¥960
1pc / 24pcs
15.5L×8〇×10.5H

1/4

120-487-100

¥1,560
1pc / 16pcs
18L×9〇×13H

120-488-100

¥600
1pc / 48pcs
7.5φ×11H

1/4

120-489-100

¥1,560
1pc / 16pcs
12φ×18H

Color No.  180:ANTIQUE GRAY

※釉薬のムラ感や多少のピンホールは、アンティークテイストとして残しております。
ストーンウェア

F r e n c h  A n t i q u e
フレンチ　アンティーク

120-437-180

¥1,320
1pc / 24pcs
10φ×18H

120-436-180

¥900
1pc / 36pcs
9φ×13H
1/8

120-438-180

¥780
1pc / 32pcs
16L×7〇×8H

120-663-122

¥1,020
1pc / 36pcs
11φ×11.5H

800

120-666-122

¥960
1pc / 36pcs
8.5φ×15H

120-662-122

¥780
1pc / 48pcs
9φ×9.5H
ストーンウェア / ペイント / アンティーク / 箔仕上 Color No.  122:ANTIQUE WHITE

r o s e  r o s e
ローズ ローズ

※表面に色を着色する加工を施しています。
　手作業のため多少の濃淡が発生する場合があります。

l e  c o e u r
ル クール

Color No.  310:IVORY

※釉薬の特性上、模様の出方･発色に個体差があります。
ストーンウェア

120-350-310

¥456
4pcs / 72pcs
9L×8W×7H

（口径：8□）

120-351-310

¥624
1pc / 48pcs
10L×9W×8.5H

（口径：9□）

上面図

1/8

120-352-310

¥960
1pc / 36pcs
12L×10.5W×11H

（口径：10□）
1/61/16

120-352-310

CERAMIC VASE FEMININE

170-400-154 / 170-402-154

p e t i t  a r a b e s q u e
プティ アラベスク

170-400-154

¥516
1pc / 72pcs
8L×7W×5.5H

1/8

170-401-154

¥720
1pc / 48pcs
14L×8W×5.5H
1/3

Color No.  154:PEARL WHITE

170-402-154

¥660
1pc / 48pcs
8L×5.5W×10.5H

※クリアケースを
   セットした時の
   使用例。

C l a i r e
クレア

366-104-100

¥720
1pc / 64pcs
11.5□×5.5H

（内寸：6□×3.5Ｈ）

366-105-100

¥1,200
1pc / 32pcs
15.5□×7H

（内寸：8□×5Ｈ）
磁器 Color No.  100:WHITE

366-106-100

¥960
1pc / 48pcs
15L×12.5W×5.5H

（内寸：9.5L×6W×3.5Ｈ）

366-105-100

C l e a r  c a s e
クリア ケース

860-001-000

¥360
1pc / 200pcs
12L×9W×10.5H

860-002-000

¥540
1pc / 100pcs
15.5L×12.5W×14H

860-003-000

¥420
1pc / 200pcs
15.5L×9.5W×10.5H

Color No.  000:CLEARPET・ 紙 366-105-100＋860-002-000

430 600

600

300 450 350

1,000 800

550

ストーンウェア

※366-104に適応 ※366-105に適応 ※366-106に適応

380 520 800

Femi Anthology
フェミ アンソロジー

240-281-100

¥420
4pcs / 96pcs 7φ×7.5H

Color No.  100:WHITE

240-282-100

¥600
1pc / 64pcs 9φ×9H

240-283-100 240-284-100240-285-100 240-286-100

ストーンウェア

350 500

表記の見方 品番　　品番の前に RZCをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　 後ろ 3 ケタがカラー番号となります

[ 例 ]RZC150309　212（株）クレイ
・ブループライス 上代　メーカー上代

ロット　カートン入り数　　/ の前の単位でご注文ください128

240-285-100 / 240-281-100 / 240-282-100 / 240-286-100 / 240-283-100

CERAMIC VASE COUNTRY

380

750 1,100 650 650 850

800 1,300 500 1,300

120-438-180 120-663-122

R a m a g e s
ラマージュ

Color No.  100:WHITEストーンウェア

120-485-100

¥456
1pc / 48pcs
12L×6〇×8H

120-486-100

¥960
1pc / 24pcs
15.5L×8〇×10.5H

1/4

120-487-100

¥1,560
1pc / 16pcs
18L×9〇×13H

120-488-100

¥600
1pc / 48pcs
7.5φ×11H

1/4

120-489-100

¥1,560
1pc / 16pcs
12φ×18H

Color No.  180:ANTIQUE GRAY

※釉薬のムラ感や多少のピンホールは、アンティークテイストとして残しております。
ストーンウェア

F r e n c h  A n t i q u e
フレンチ　アンティーク

120-437-180

¥1,320
1pc / 24pcs
10φ×18H

120-436-180

¥900
1pc / 36pcs
9φ×13H
1/8

120-438-180

¥780
1pc / 32pcs
16L×7〇×8H

120-663-122

¥1,020
1pc / 36pcs
11φ×11.5H

800

120-666-122

¥960
1pc / 36pcs
8.5φ×15H

120-662-122

¥780
1pc / 48pcs
9φ×9.5H
ストーンウェア / ペイント / アンティーク / 箔仕上 Color No.  122:ANTIQUE WHITE

r o s e  r o s e
ローズ ローズ

※表面に色を着色する加工を施しています。
　手作業のため多少の濃淡が発生する場合があります。

l e  c o e u r
ル クール

Color No.  310:IVORY

※釉薬の特性上、模様の出方･発色に個体差があります。
ストーンウェア

120-350-310

¥456
4pcs / 72pcs
9L×8W×7H

（口径：8□）

120-351-310

¥624
1pc / 48pcs
10L×9W×8.5H

（口径：9□）

上面図

1/8

120-352-310

¥960
1pc / 36pcs
12L×10.5W×11H

（口径：10□）
1/61/16

120-352-310

CERAMIC VASE FEMININE

170-400-154 / 170-402-154

p e t i t  a r a b e s q u e
プティ アラベスク

170-400-154

¥516
1pc / 72pcs
8L×7W×5.5H

1/8

170-401-154

¥720
1pc / 48pcs
14L×8W×5.5H
1/3

Color No.  154:PEARL WHITE

170-402-154

¥660
1pc / 48pcs
8L×5.5W×10.5H

※クリアケースを
   セットした時の
   使用例。

C l a i r e
クレア

366-104-100

¥720
1pc / 64pcs
11.5□×5.5H

（内寸：6□×3.5Ｈ）

366-105-100

¥1,200
1pc / 32pcs
15.5□×7H

（内寸：8□×5Ｈ）
磁器 Color No.  100:WHITE

366-106-100

¥960
1pc / 48pcs
15L×12.5W×5.5H

（内寸：9.5L×6W×3.5Ｈ）

366-105-100

C l e a r  c a s e
クリア ケース

860-001-000

¥360
1pc / 200pcs
12L×9W×10.5H

860-002-000

¥540
1pc / 100pcs
15.5L×12.5W×14H

860-003-000

¥420
1pc / 200pcs
15.5L×9.5W×10.5H

Color No.  000:CLEARPET・ 紙 366-105-100＋860-002-000

430 600

600

300 450 350

1,000 800

550

ストーンウェア

※366-104に適応 ※366-105に適応 ※366-106に適応

380 520 800

Femi Anthology
フェミ アンソロジー

240-281-100

¥420
4pcs / 96pcs 7φ×7.5H

Color No.  100:WHITE

240-282-100

¥600
1pc / 64pcs 9φ×9H

240-283-100 240-284-100240-285-100 240-286-100

ストーンウェア

350 500

表記の見方 品番　　品番の前に RZCをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　 後ろ 3 ケタがカラー番号となります

[ 例 ]RZC150309　212（株）クレイ
・ブループライス 上代　メーカー上代

ロット　カートン入り数　　/ の前の単位でご注文ください
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v i c t o r i a n
ヴィクトリアン

170-741-725

¥696
1pc / 96pcs
12L×5.5〇×7.5H

170-742-725

¥1,020
1pc / 48pcs
16L×7.5〇×9.5H

170-744-725

¥780
1pc / 64pcs
10φ×9H
1/8

170-743-725

¥576
1pc / 96pcs
8φ×7H

170-745-725

¥1,440
1pc / 32pcs
13φ×11.5H

170-746-725

¥2,880
1pc / 12pcs
17φ×15H

1/3

Color No.  725:ANTIQUE SILVER

ストーンウェア / ペイント / 箔仕上

580 850

480 650

1,200 2,400

C é l e s t i n e
セレスティーヌ

C h a r l e s
シャルル

820-654-802

¥1,920
1pc / 18pcs
10φ×18H（口径：8.5φ）

820-650-802

¥3,840
1pc / 8pcs
13φ×24H

820-655-802

¥4,080
1pc / 8pcs
14φ×28H（口径：12φ）

820-656-802

¥10,800
1pc / 4pcs
18φ×38H（口径：16φ）

ポリレジン / ペイント Color No.  802:ANTIQUE BLACK

820-620-172

¥2,640
1pc / 18pcs
12φ×17H

820-623-172

¥3,360
1pc / 12pcs
23L×9.5〇×11.5H

820-624-172

¥7,800
1pc / 6pcs
30L×12〇×15H

Color No.  172:ANTIQUE WHITEポリレジン / ペイント

上面図

820-622-172

¥7,200
1pc / 6pcs
13φ×30H

820-621-172

¥3,840
1pc / 9pcs
11.5φ×23H

820-620~820-622

820-623, 820-6241/4 2/3

V i c t o r i a n  Ⅱ
ヴィクトリアン

170-747-172

¥1,920
1pc / 16pcs
12φ×15.5H

170-748-172

¥3,120
1pc / 12pcs
15φ×19H

Color No.  172:PEARL WHITE

170-749-172

¥2,880
1pc / 12pcs
11φ×28H

170-750-172

¥4,560
1pc / 9pcs
13.5φ×34H

ストーンウェア / ペイント / アンティーク / 箔仕上
※表面に色を着色する加工を施しています。手作業のため多少の濃淡が発生する場合があります。

1,600 2,600 2,400 3,800

820-650-802 / 820-656-802 / 820-655-802820-624-172

CERAMIC VASE
JAPANESQUE

CERAMIC VASE
TRADITIONAL

Color No.  201:BROWN METALLIC

※釉薬の特性上、模様の出方・発色に個体差があります。

l u n a r  m a r e
ルナ マレ

ストーンウェア / 内側ペイント

177-356-201

¥1,620
1pc / 16pcs
20L×6W×19H

（口径：5.5L×3W）

177-357-201

¥3,240
1pc / 8pcs
25L×8.5W×24H

（口径：6.5L×5W）

177-357-201

1,350 2,700

L a v a
ラーヴァ

170-021- 
¥540
1pc / 64pcs
20L×5.5〇×4H

Color No.  100:WHITE  783:GUN METALLICストーンウェア / メッキ仕上（GUN METALLICのみ）

170-022-
¥1,200
1pc / 24pcs
30L×7〇×5H

J A PA N E S Q U E  Ⅱ
ジャパネスク

Color No.
100

Color No.
783

170-025-

¥1,440
1pc / 18pcs
35L×9W×4.5H

（口径：28L×2.5W）

170-022-783 / 170-021-783

1,200 450 1,000

178-564-820

¥2,400
1pc / 12pcs
10φ×30H

178-563-820

¥1,440
1pc / 24pcs
9φ×20H

Color No.  820:PEARL BLACK

※釉薬の特性上、模様の出方・発色に個体差があります。
ストーンウェア

1,200 2,000

※商品は付属しません。
   クリアケースのみでの
   販売となります。

c l e a r  c a s e
クリアケース

Color No.  000:CLEAR
PET・紙

※170-021に適応

860-210-000

¥816
1pc / 100pcs   
30L×15W×14H

※170-022に適応

860-220-000

¥936
1pc / 100pcs    
40L×17W×15H

クリアケースは
横から開閉でき
ます。

178-564-820

2,200 3,200 6,000 2,800 6,500

3,200 1,600 3,400 9,000
680

780

表記の見方 品番　　品番の前に RZCをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　 後ろ 3 ケタがカラー番号となります

[ 例 ]RZC150309　212（株）クレイ
・ブループライス 上代　メーカー上代

ロット　カートン入り数　　/ の前の単位でご注文ください130

v i c t o r i a n
ヴィクトリアン

170-741-725

¥696
1pc / 96pcs
12L×5.5〇×7.5H

170-742-725

¥1,020
1pc / 48pcs
16L×7.5〇×9.5H

170-744-725

¥780
1pc / 64pcs
10φ×9H
1/8

170-743-725

¥576
1pc / 96pcs
8φ×7H

170-745-725

¥1,440
1pc / 32pcs
13φ×11.5H

170-746-725

¥2,880
1pc / 12pcs
17φ×15H

1/3

Color No.  725:ANTIQUE SILVER

ストーンウェア / ペイント / 箔仕上

580 850

480 650

1,200 2,400

C é l e s t i n e
セレスティーヌ

C h a r l e s
シャルル

820-654-802

¥1,920
1pc / 18pcs
10φ×18H（口径：8.5φ）

820-650-802

¥3,840
1pc / 8pcs
13φ×24H

820-655-802

¥4,080
1pc / 8pcs
14φ×28H（口径：12φ）

820-656-802

¥10,800
1pc / 4pcs
18φ×38H（口径：16φ）

ポリレジン / ペイント Color No.  802:ANTIQUE BLACK

820-620-172

¥2,640
1pc / 18pcs
12φ×17H

820-623-172

¥3,360
1pc / 12pcs
23L×9.5〇×11.5H

820-624-172

¥7,800
1pc / 6pcs
30L×12〇×15H

Color No.  172:ANTIQUE WHITEポリレジン / ペイント

上面図

820-622-172

¥7,200
1pc / 6pcs
13φ×30H

820-621-172

¥3,840
1pc / 9pcs
11.5φ×23H

820-620~820-622

820-623, 820-6241/4 2/3

V i c t o r i a n  Ⅱ
ヴィクトリアン

170-747-172

¥1,920
1pc / 16pcs
12φ×15.5H

170-748-172

¥3,120
1pc / 12pcs
15φ×19H

Color No.  172:PEARL WHITE

170-749-172

¥2,880
1pc / 12pcs
11φ×28H

170-750-172

¥4,560
1pc / 9pcs
13.5φ×34H

ストーンウェア / ペイント / アンティーク / 箔仕上
※表面に色を着色する加工を施しています。手作業のため多少の濃淡が発生する場合があります。

1,600 2,600 2,400 3,800

820-650-802 / 820-656-802 / 820-655-802820-624-172

CERAMIC VASE
JAPANESQUE

CERAMIC VASE
TRADITIONAL

Color No.  201:BROWN METALLIC

※釉薬の特性上、模様の出方・発色に個体差があります。

l u n a r  m a r e
ルナ マレ

ストーンウェア / 内側ペイント

177-356-201

¥1,620
1pc / 16pcs
20L×6W×19H

（口径：5.5L×3W）

177-357-201

¥3,240
1pc / 8pcs
25L×8.5W×24H

（口径：6.5L×5W）

177-357-201

1,350 2,700

L a v a
ラーヴァ

170-021- 
¥540
1pc / 64pcs
20L×5.5〇×4H

Color No.  100:WHITE  783:GUN METALLICストーンウェア / メッキ仕上（GUN METALLICのみ）

170-022-
¥1,200
1pc / 24pcs
30L×7〇×5H

J A PA N E S Q U E  Ⅱ
ジャパネスク

Color No.
100

Color No.
783

170-025-

¥1,440
1pc / 18pcs
35L×9W×4.5H

（口径：28L×2.5W）

170-022-783 / 170-021-783

1,200 450 1,000

178-564-820

¥2,400
1pc / 12pcs
10φ×30H

178-563-820

¥1,440
1pc / 24pcs
9φ×20H

Color No.  820:PEARL BLACK

※釉薬の特性上、模様の出方・発色に個体差があります。
ストーンウェア

1,200 2,000

※商品は付属しません。
   クリアケースのみでの
   販売となります。

c l e a r  c a s e
クリアケース

Color No.  000:CLEAR
PET・紙

※170-021に適応

860-210-000

¥816
1pc / 100pcs   
30L×15W×14H

※170-022に適応

860-220-000

¥936
1pc / 100pcs    
40L×17W×15H

クリアケースは
横から開閉でき
ます。

178-564-820

2,200 3,200 6,000 2,800 6,500

3,200 1,600 3,400 9,000
680

780

表記の見方 品番　　品番の前に RZCをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　 後ろ 3 ケタがカラー番号となります

[ 例 ]RZC150309　212（株）クレイ
・ブループライス 上代　メーカー上代

ロット　カートン入り数　　/ の前の単位でご注文ください
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表記の見方 品番　　品番の前に RZCをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　 後ろ 3 ケタがカラー番号となります

[ 例 ]RZC150309　212（株）クレイ
・ブループライス 上代　メーカー上代

ロット　カートン入り数　　/ の前の単位でご注文ください

セットした時の
使用例 適応BOX

min i  dome Ⅲ
ミニ ドーム

※器との接地面を保護する
　緩衝材入り

Color No. 000:CLEAR
ガラス

777-193-000

¥636
1pc / 60pcs
6φ×12H    

777-193-000
         ＋
159-509-200

c a r d b o a r d  b o x
カードボード  ボックス

Color No.  800:BLACKPET・紙

960-509-800

¥540
1pc / 100pcs
8.5□×21H

K O U - T E N
コウ-テン

159-509-100

¥456
1pc / 96pcs　7φ×6.5H
※777-193-000に適応

159-509-200 159-509-420

T E N - M O K U
テン-モク

777-194-000
         ＋
159-503-209

159-503-209

¥840
1pc / 32pcs　10.5φ×6H
※777-194-000に適応

159-503-314 159-503-410

min i  dome Ⅳ
ミニ ドーム

※器との接地面を保護する
　緩衝材入り

Color No. 000:CLEAR
ガラス

777-194-000

¥696
1pc / 48pcs
7φ×12H

960-503-800

¥660
1pc / 100pcs
11□×21.5H

960-502-800

¥540
1pc / 100pcs
8.5□×21.5H

Color No.800:BLACKPET・紙

777-194-000
         ＋
159-502-209

min i  dome Ⅳ
ミニ ドーム

※器との接地面を保護する
　緩衝材入り

Color No. 000:CLEAR
ガラス

777-194-000

¥696
1pc / 48pcs
7φ×12H

Color No.800:BLACKPET・紙

Color No. 209:ASH BROWN  314:PEARL IVORY  410:CELADON GREEN
ストーンウェア

159-502-209

¥528
1pc / 48pcs　8.5φ×6H
※777-194-000に適応

159-502-314 159-502-410

K U M O W A
クモワ

680-903-202

¥2,400
1pc / 18pcs
10φ×14.5H

680-904-202

¥3,960
1pc / 12pcs
13φ×24H

■商品箱の仕様

Color No.  202:BROWN
天然木 / ガラス

※木製台とガラスのセットでの
　販売になります。

W

商品の箱はアレンジ制作後、
完成品を入れる箱としても
お使いいただけます。
   　 部分は商品を保護する
緩衝材になっています。

H I C H I R I K I
ヒチリキ

159-003-800159-003-100

¥432
1pc / 72pcs　6φ×9.5H
（口径：5.5φ）

159-006-800159-006-100

¥540
1pc / 48pcs　7φ×12H
（口径：6.5φ）

Color No. 100:WHITE  800:BLACKストーンウェア
※860-502に適応

159-003-800 / 159-006-100 359-001-410 / 359-001-100

359-001-100

¥600
1pc /72pcs　
5φ×14H

359-001-200

¥600
1pc /72pcs　
5φ×14H

359-001-410

¥600
1pc /72pcs　
5φ×14H

o b l i q u e
オブリーク

Color No. 100:WHITE  200:BROWN  410:CELADON GREEN  陶器
※860-501・860-502に適応 159-003-100+860-502-000

Color No.  000:CLEAR
PET・紙

860-501-000

¥540
1pc / 100pcs
9□×22.5H

Color No.  000:CLEAR
PET・紙

860-502-000

¥636
1pc / 100pcs
13L×9W×28H

c lear  case 
クリア ケース 

359-001-100+860-501-000

T S U Z U M I
ツヅミ

FUNERAL COLLECTION

530

580

580

440 450

700 550

380 450

2,000

3,300

360

500 500 500
530

450

450

※960-509-800
   に適応

※960-503-800
   に適応

※960-502-800
   に適応

132

表記の見方 品番　　品番の前に RZCをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　 後ろ 3 ケタがカラー番号となります

[ 例 ]RZC150309　212（株）クレイ
・ブループライス 上代　メーカー上代

ロット　カートン入り数　　/ の前の単位でご注文ください

セットした時の
使用例 適応BOX

min i  dome Ⅲ
ミニ ドーム

※器との接地面を保護する
　緩衝材入り

Color No. 000:CLEAR
ガラス

777-193-000

¥636
1pc / 60pcs
6φ×12H    

777-193-000
         ＋
159-509-200

c a r d b o a r d  b o x
カードボード  ボックス

Color No.  800:BLACKPET・紙

960-509-800

¥540
1pc / 100pcs
8.5□×21H

K O U - T E N
コウ-テン

159-509-100

¥456
1pc / 96pcs　7φ×6.5H
※777-193-000に適応

159-509-200 159-509-420

T E N - M O K U
テン-モク

777-194-000
         ＋
159-503-209

159-503-209

¥840
1pc / 32pcs　10.5φ×6H
※777-194-000に適応

159-503-314 159-503-410

min i  dome Ⅳ
ミニ ドーム

※器との接地面を保護する
　緩衝材入り

Color No. 000:CLEAR
ガラス

777-194-000

¥696
1pc / 48pcs
7φ×12H

960-503-800

¥660
1pc / 100pcs
11□×21.5H

960-502-800

¥540
1pc / 100pcs
8.5□×21.5H

Color No.800:BLACKPET・紙

777-194-000
         ＋
159-502-209

min i  dome Ⅳ
ミニ ドーム

※器との接地面を保護する
　緩衝材入り

Color No. 000:CLEAR
ガラス

777-194-000

¥696
1pc / 48pcs
7φ×12H

Color No.800:BLACKPET・紙

Color No. 209:ASH BROWN  314:PEARL IVORY  410:CELADON GREEN
ストーンウェア

159-502-209

¥528
1pc / 48pcs　8.5φ×6H
※777-194-000に適応

159-502-314 159-502-410

K U M O W A
クモワ

680-903-202

¥2,400
1pc / 18pcs
10φ×14.5H

680-904-202

¥3,960
1pc / 12pcs
13φ×24H

■商品箱の仕様

Color No.  202:BROWN
天然木 / ガラス

※木製台とガラスのセットでの
　販売になります。

W

商品の箱はアレンジ制作後、
完成品を入れる箱としても
お使いいただけます。
   　 部分は商品を保護する
緩衝材になっています。

H I C H I R I K I
ヒチリキ

159-003-800159-003-100

¥432
1pc / 72pcs　6φ×9.5H
（口径：5.5φ）

159-006-800159-006-100

¥540
1pc / 48pcs　7φ×12H
（口径：6.5φ）

Color No. 100:WHITE  800:BLACKストーンウェア
※860-502に適応

159-006-100 159-006

159-003-800 / 159-006-100 359-001-410 / 359-001-100

359-001-100

¥600
1pc /72pcs　
5φ×14H

359-001-200

¥600
1pc /72pcs　
5φ×14H

359-001-410

¥600
1pc /72pcs　
5φ×14H

o b l i q u e
オブリーク

Color No. 100:WHITE  200:BROWN  410:CELADON GREEN  陶器
※860-501・860-502に適応 159-003-100+860-502-000

Color No.  000:CLEAR
PET・紙

860-501-000

¥540
1pc / 100pcs
9□×22.5H

Color No.  000:CLEAR
PET・紙

860-502-000

¥636
1pc / 100pcs
13L×9W×28H

c lear  case 
クリア ケース 

359-001-100+860-501-000

T S U Z U M I
ツヅミ

FUNERAL COLLECTION

530

580

580

440 450

700 550

380 450

2,000

3,300

360

500 500 500
530

450

450

※960-509-800
   に適応

※960-503-800
   に適応

※960-502-800
   に適応
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777-113-000
¥1,440
1pc / 32pcs
18L×6W×5.5H
ガラス Color No.  000:CLEAR

777-111-000 / 777-115-000777-113-000

777-115-000
¥1,296
1Box(6pcs) / 
24Box(144pcs)
6□×1H

777-116-000
¥1,200
1Box(4pcs) / 
24Box(96pcs)
7.5□×1H

777-112-000
¥720
1pc / 48pcs
7.5□×7H

※フタと合わせて
　ご使用頂けます
※ティーライト
　キャンドルに対応

※意匠登録済

777-111-000
¥2,880
1Box(6pcs) / 
12Box(72pcs)
6□×5.5H

ガラス Color No.  000:CLEAR

キューブリック

1,200 2400 600 1080 1000

※商品は付属しません。クリアケースのみでの販売になります。

777-260-000

¥1,200
1pc / 24pcs
12L×5.5W×10H

Color No.  000:CLEAR

ガラス

Pantoufles de verre
ポントゥフル ド ヴェール

860-026-000

¥732
1pc / 100pcs
14L×12.5W×13H

Color No.  000:CLEAR

PET
Color No.  000:CLEAR

860-025-000
¥600
1pc / 100pcs
14.5L× 8W×20H

PET・紙

組み立て方法

※何度も着脱するとねじ穴がゆるみ、固定しづらくなる場
合があります。

Espérance
エスペランス

777-240-000

Poison
ポワゾン

Miroir
ミロワール

台紙の穴にフレームを合わせお好みの糸で留めて頂けます。
その際スタンドは取り外し、台紙を組み立てて中に収納できます。

対応クリアケース

Color No.  
700:ANTIQUE SILVER

樹脂・鏡・鉄・磁石
/ ペイント

820-250-700

¥1,560
1pc / 48pcs
19L 14W×× 1.5H

1,300

10L

Color No.  000:CLEAR

777-240-000

¥2,400
1pc / 36pcs
×10W×11H

ガラス

2,000

777-290-000

¥3,960
1pc / 24pcs
13φ×21H

Color No.  000:CLEAR

ガラス・天然木・鉄

3,300

1,000 500 610

820-250-700 777-240-000 777-290-000

壁かけ用穴

取り外し可能

3wayuse 「スタンド型」と「壁掛け」と「置き型」
  3通りの楽しみ方があります。

置く 壁掛けスタンド

※商品の箱はアレンジ制作後、完成品を入れる箱とし
   てもお使い頂けます。

部分は商品を保護する緩衝材になっています。

777-290-000

777-240-000

※820-250に適応 ※777-260に適応

ガラス

777-150-001
¥1,800
1pc / 24pcs
12.5φ×14H

（ドームのみ：10φ×10H）
（皿：12.5φ×1.5H）

1,500

777-150-002
¥1,800
1pc / 24pcs
12.5φ×13.5H

1,500

G l a s s  D o m e  F r i e n d s
ガラス　ドーム　フレンズ

Color No.  001:BEAR   002:BIRD   003:RABBIT   004:DIAMOND

□商品箱の仕様

商品の箱はアレンジ制作後、
完成品を入れる箱としても
お使い頂けます。
           部分は商品を保護
する緩衝材になっています。

777-150-003

777-150-003
¥1,800
1pc / 24pcs
12.5φ×14H

1,500

777-150-004
¥1,800
1pc / 24pcs
12.5φ×12.5H

1,500

W

W

W

ボヌール  ド  プリンセス

表記の見方 品番　　品番の前に RZCをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　 後ろ 3 ケタがカラー番号となります

[ 例 ]RZC150309　212（株）クレイ
・ブループライス 上代　メーカー上代

ロット　カートン入り数　　/ の前の単位でご注文ください134

777-113-000
¥1,440
1pc / 32pcs
18L×6W×5.5H
ガラス Color No.  000:CLEAR

777-111-000 / 777-115-000777-113-000

777-115-000
¥1,296
1Box(6pcs) / 
24Box(144pcs)
6□×1H

777-116-000
¥1,200
1Box(4pcs) / 
24Box(96pcs)
7.5□×1H

777-112-000
¥720
1pc / 48pcs
7.5□×7H

※フタと合わせて
　ご使用頂けます
※ティーライト
　キャンドルに対応

※意匠登録済

777-111-000
¥2,880
1Box(6pcs) / 
12Box(72pcs)
6□×5.5H

ガラス Color No.  000:CLEAR

キューブリック

1,200 2400 600 1080 1000

※商品は付属しません。クリアケースのみでの販売になります。

777-260-000

¥1,200
1pc / 24pcs
12L×5.5W×10H

Color No.  000:CLEAR

ガラス

Pantoufles de verre
ポントゥフル ド ヴェール

860-026-000

¥732
1pc / 100pcs
14L×12.5W×13H

Color No.  000:CLEAR

PET
Color No.  000:CLEAR

860-025-000
¥600
1pc / 100pcs
14.5L× 8W×20H

PET・紙

組み立て方法

※何度も着脱するとねじ穴がゆるみ、固定しづらくなる場
合があります。

Espérance
エスペランス

777-240-000

Poison
ポワゾン

Miroir
ミロワール

台紙の穴にフレームを合わせお好みの糸で留めて頂けます。
その際スタンドは取り外し、台紙を組み立てて中に収納できます。

対応クリアケース

Color No.  
700:ANTIQUE SILVER

樹脂・鏡・鉄・磁石
/ ペイント

820-250-700

¥1,560
1pc / 48pcs
19L 14W×× 1.5H

1,300

10L

Color No.  000:CLEAR

777-240-000

¥2,400
1pc / 36pcs
×10W×11H

ガラス

2,000

777-290-000

¥3,960
1pc / 24pcs
13φ×21H

Color No.  000:CLEAR

ガラス・天然木・鉄

3,300

1,000 500 610

820-250-700 777-240-000 777-290-000

壁かけ用穴

取り外し可能

3wayuse 「スタンド型」と「壁掛け」と「置き型」
  3通りの楽しみ方があります。

置く 壁掛けスタンド

※商品の箱はアレンジ制作後、完成品を入れる箱とし
   てもお使い頂けます。

部分は商品を保護する緩衝材になっています。

777-290-000

777-240-000

※820-250に適応 ※777-260に適応

ガラス

777-150-001
¥1,800
1pc / 24pcs
12.5φ×14H

（ドームのみ：10φ×10H）
（皿：12.5φ×1.5H）

1,500

777-150-002
¥1,800
1pc / 24pcs
12.5φ×13.5H

1,500

G l a s s  D o m e  F r i e n d s
ガラス　ドーム　フレンズ

Color No.  001:BEAR   002:BIRD   003:RABBIT   004:DIAMOND

□商品箱の仕様

商品の箱はアレンジ制作後、
完成品を入れる箱としても
お使い頂けます。
           部分は商品を保護
する緩衝材になっています。

777-150-003

777-150-003
¥1,800
1pc / 24pcs
12.5φ×14H

1,500

777-150-004
¥1,800
1pc / 24pcs
12.5φ×12.5H

1,500

W

W

W

ボヌール  ド  プリンセス

表記の見方 品番　　品番の前に RZCをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　 後ろ 3 ケタがカラー番号となります

[ 例 ]RZC150309　212（株）クレイ
・ブループライス 上代　メーカー上代

ロット　カートン入り数　　/ の前の単位でご注文ください
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表記の見方 品番　　品番の前に RZCをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　 後ろ 3 ケタがカラー番号となります

[ 例 ]RZC150309　212（株）クレイ
・ブループライス 上代　メーカー上代

ロット　カートン入り数　　/ の前の単位でご注文ください

550-051-902

780-560-802

¥1,920
1pc / 36pcs
10.5□×10.5H

Color No.  802:BLACK   902:GOLD

P e t i t  J a r d i n  m i n i
プティ ジャルダン ミニ

780-560-902

780-561-802

¥2,880
1pc / 18pcs
15.5□×10.5H

780-561-902

780-562-802

¥2,520
1pc / 24pcs
20L×9W×10.5H

780-562-902

ガラス·銅·MDF（BLACK）·天然木（GOLD）

780-560-902 / 780-562-902

Color No.  000:CLEAR

※自動点灯・消灯機能付き。ONにした状態で6時間点灯後自動消灯、
18時間後再度点灯し、その後繰り返します。
※単4電池3本使用。（電池は付属していません。）
※運送便で送る際は電池をはずして別梱包してください。

天然木・ガラス・LEDライト

777-141-000

¥3,000
1pc / 12pcs
13.5φ×21H

（口径：8φ）
（ガラスのみ：
  13.5φ×18.5H）

777-142-000

¥1,680
1pc / 48pcs
8φ×17.5H

（ガラスのみ：
  8φ×15H）

777-143-000

¥1,800
1pc / 36pcs
8φ×22.5H

（ガラスのみ：
  8φ×20H）

L u m i è r e
ルミエ

※ガラス製品には多少の気泡・巻き線が入る場合があります。
 777-142-000 / 777-143-000

550-056-700 / 550-058-700 / 550-059-700 

550-056-700

¥1,440
1pc / 20pcs
20L×7.5W×20H

550-058-700

¥1,920
1pc / 12pcs
18L×7.5W×38H

550-059-700

¥2,400
1pc / 8pcs
20L×7.5W×48H
Color No.  700:SILVER

※クリアペイント仕上げのため、鉄の色味に個体差があります。
鉄

※接置面を保護する緩衝材入り。

S h a b b y  w o o d  f r a m e  Ⅰ Ⅰ
シャビー　ウッドフレーム

T h i n  i r o n  f r a m e
シン アイアン フレーム

680-057-210

¥1,020
1pc / 36pcs
12L×4.5W×30H

680-058-210

¥1,800
1pc / 18pcs
18L×6W×38H

680-059-210

¥2,160
1pc / 12pcs
20L×6W×48H

Color No.  210:ASH BROWN

※壁掛け用金具取付済

※本商品はMDFに紙貼りを施しており、水に弱いためお手入れの際は乾いた布を
   ご使用下さい。

MDF・紙

680-057～059
壁かけ用金具付（２つ）

680-059-210 / 680-058-210 / 680-057-210

w o o d  f r a m e  B o x  Ty p e
ウッド フレーム ボックス タイプ

Color No.
102

Color No.
802

スタンド用スティック付（１本）
壁かけ用金具付（１つ）

スタンド用スティック付（１本）
壁かけ用金具付（３つ）

680-083

680-081
680-082

680-080

F r a m e  w o r k s
フレームワークス

550-050-902

¥2,400
1pc / 24pcs　
11.5□×15.5H

（受皿：5□×2H）

Color No.  902:GOLD鉄 W

550-051-902

¥3,600
1pc / 12pcs　
30L×11.5W×15.5H

（受皿：12L×5W×2H）

※横型にも使用できます。

※550-050-902をクリアケースに
  セットした時の使用例。

※接地面を保護する緩衝材入り。

※クリアケースに対応
　（弊社では取り扱っておりません。花材問屋、
　 オンラインストアでお買い求めください。）

2,000 3,000

2,500 1,400 1,500

1,600

2,400

2,100

1,500 1,800

1,200 1,600 2,000

850

680-082-
¥1,560
1pc / 48pcs
18□×4.5H
（内寸：9.5□×4H）

680-083-
¥2,400
1pc / 24pcs
21L×30W×4.5H
（内寸：11L×20W×4H）

680-080-
¥3,000
1pc / 24pcs
15L×40W×4.5H
（内寸：5.5L×29W×4H）

680-081-
¥1,200
1pc / 60pcs
15□×4.5H
（内寸：7□×4H）

Color No.  102:WHITE   802:BLACKMDF
※壁かけ用金具取付済

1,000 1,300 2,000 2,500

FRAME

136

表記の見方 品番　　品番の前に RZCをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　 後ろ 3 ケタがカラー番号となります

[ 例 ]RZC150309　212（株）クレイ
・ブループライス 上代　メーカー上代

ロット　カートン入り数　　/ の前の単位でご注文ください

550-051-902

780-560-802

¥1,920
1pc / 36pcs
10.5□×10.5H

Color No.  802:BLACK   902:GOLD

P e t i t  J a r d i n  m i n i
プティ ジャルダン ミニ

780-560-902

780-561-802

¥2,880
1pc / 18pcs
15.5□×10.5H

780-561-902

780-562-802

¥2,520
1pc / 24pcs
20L×9W×10.5H

780-562-902

ガラス·銅·MDF（BLACK）·天然木（GOLD）

780-560-902 / 780-562-902

Color No.  000:CLEAR

※自動点灯・消灯機能付き。ONにした状態で6時間点灯後自動消灯、
18時間後再度点灯し、その後繰り返します。
※単4電池3本使用。（電池は付属していません。）
※運送便で送る際は電池をはずして別梱包してください。

天然木・ガラス・LEDライト

777-141-000

¥3,000
1pc / 12pcs
13.5φ×21H

（口径：8φ）
（ガラスのみ：
  13.5φ×18.5H）

777-142-000

¥1,680
1pc / 48pcs
8φ×17.5H

（ガラスのみ：
  8φ×15H）

777-143-000

¥1,800
1pc / 36pcs
8φ×22.5H

（ガラスのみ：
  8φ×20H）

L u m i è r e
ルミエ

※ガラス製品には多少の気泡・巻き線が入る場合があります。
 777-142-000 / 777-143-000

550-056-700 / 550-058-700 / 550-059-700 

550-056-700

¥1,440
1pc / 20pcs
20L×7.5W×20H

550-058-700

¥1,920
1pc / 12pcs
18L×7.5W×38H

550-059-700

¥2,400
1pc / 8pcs
20L×7.5W×48H
Color No.  700:SILVER

※クリアペイント仕上げのため、鉄の色味に個体差があります。
鉄

※接置面を保護する緩衝材入り。

S h a b b y  w o o d  f r a m e  Ⅰ Ⅰ
シャビー　ウッドフレーム

T h i n  i r o n  f r a m e
シン アイアン フレーム

680-057-210

¥1,020
1pc / 36pcs
12L×4.5W×30H

680-058-210

¥1,800
1pc / 18pcs
18L×6W×38H

680-059-210

¥2,160
1pc / 12pcs
20L×6W×48H

Color No.  210:ASH BROWN

※壁掛け用金具取付済

※本商品はMDFに紙貼りを施しており、水に弱いためお手入れの際は乾いた布を
   ご使用下さい。

MDF・紙

680-057～059
壁かけ用金具付（２つ）

680-059-210 / 680-058-210 / 680-057-210

壁かけ用金具付（２つ）

w o o d  f r a m e  B o x  Ty p e
ウッド フレーム ボックス タイプ

Color No.
102

Color No.
802

スタンド用スティック付（１本）
壁かけ用金具付（１つ）

スタンド用スティック付（１本）
壁かけ用金具付（３つ）

680-083

680-081
680-082

680-080

F r a m e  w o r k s
フレームワークス

550-050-902

¥2,400
1pc / 24pcs　
11.5□×15.5H

（受皿：5□×2H）

Color No.  902:GOLD鉄 W

550-051-902

¥3,600
1pc / 12pcs　
30L×11.5W×15.5H

（受皿：12L×5W×2H）

※横型にも使用できます。

※550-050-902をクリアケースに
  セットした時の使用例。

※接地面を保護する緩衝材入り。

※クリアケースに対応
　（弊社では取り扱っておりません。花材問屋、
　 オンラインストアでお買い求めください。）

2,000 3,000

2,500 1,400 1,500

1,600

2,400

2,100

1,500 1,800

1,200 1,600 2,000

850

680-082-
¥1,560
1pc / 48pcs
18□×4.5H
（内寸：9.5□×4H）

680-083-
¥2,400
1pc / 24pcs
21L×30W×4.5H
（内寸：11L×20W×4H）

680-080-
¥3,000
1pc / 24pcs
15L×40W×4.5H
（内寸：5.5L×29W×4H）

680-081-
¥1,200
1pc / 60pcs
15□×4.5H
（内寸：7□×4H）

Color No.  102:WHITE   802:BLACKMDF
※壁かけ用金具取付済

1,000 1,300 2,000 2,500

FRAME

V
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680-822-310 / 680-823-310 / 680-820-310 / 680-821-310 680-841-310 / 680-840-800

Color No.  310:IVORY   800:BLACK

680-842-310

¥3,840
1pc / 12pcs　30L×14W×8H

（内寸：27L×11W×6H）

h e r b i e r（厚み8cm）
エルビエ

※本商品はMDFに木目調の紙貼りを施しており、水に弱いためお手入れの際は乾いた布をご使用下さい。
※商品の箱はアレンジ製作後、完成品を入れる箱としてもお使いいただけます。※内寸はPET板をはめていない時のサイズです。
※意匠登録済

MDF・紙・ガラス・PET板

680-840-310

¥3,960
1pc / 12pcs　21□×8H

（内寸：18□×6H）

※上記サイズは多少の誤差があります。

680-840-800680-839-310

¥2,880
1pc / 24pcs　14.5□×8H

（内寸：11.5□×6H）

680-839-800

680-842-800680-841-310

¥3,600
1pc / 16pcs　30L×11W×8H

（内寸：27L×7.5W×6H）

680-841-800

680－839～842

フタ

5  cm

本体

断面図

フタ本体

8  cm

1.8 1.81.8 4.5

680－819～824

PET板

ガラス

ガラス

PET板

ガラス

マグネット

ガラス

フタ本体

保護フィルム

構造図

W

680-819-
¥2,160
1pc / 30pcs
14.5□×5H

（内寸：11.5□×3.5H）

680-820-
¥3,000
1pc / 12pcs
21□×5H

（内寸：18□×3.5H）

680-821-
¥2,400
1pc / 24pcs
30L×11W×5H

（内寸：27L×7.5W×3.5H）

680-822-
¥2,880
1pc / 18pcs
30L×14W×5H

（内寸：27L×11W×3.5H）

Color No.  310:IVORY  800:BLACK
※本商品はMDFに紙貼りを施しており、水に弱いためお手入れの際は乾いた布をご使用下さい。
※商品の箱はアレンジ制作後、完成品を入れる箱としてもお使いいただけます。
※内寸はPET板をはめていない時のサイズです。
※意匠登録済

680-823-
¥3,360
1pc / 12pcs
30L×21W×5H

（内寸：27L×18W×3.5H）

h e r b i e r（厚み5cm）
エルビエ

Color No.
310

Color No.
800

680-824-310

¥5,760
1pc / 9pcs
42L×30W×5H

（内寸：39L×27W×3.5H）

MDF・紙・ガラス・PET板 W

2,400 3,300

3,000

1,800 2,500 2,000 2,400 2,800

3,200

4,800

表記の見方 品番　　品番の前に RZCをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　 後ろ 3 ケタがカラー番号となります

[ 例 ]RZC150309　212（株）クレイ
・ブループライス 上代　メーカー上代

ロット　カートン入り数　　/ の前の単位でご注文ください138

680-822-310 / 680-823-310 / 680-820-310 / 680-821-310 680-841-310 / 680-840-800

Color No.  310:IVORY   800:BLACK

680-842-310

¥3,840
1pc / 12pcs　30L×14W×8H

（内寸：27L×11W×6H）

h e r b i e r（厚み8cm）
エルビエ

※本商品はMDFに木目調の紙貼りを施しており、水に弱いためお手入れの際は乾いた布をご使用下さい。
※商品の箱はアレンジ製作後、完成品を入れる箱としてもお使いいただけます。※内寸はPET板をはめていない時のサイズです。
※意匠登録済

MDF・紙・ガラス・PET板

680-840-310

¥3,960
1pc / 12pcs　21□×8H

（内寸：18□×6H）

※上記サイズは多少の誤差があります。

680-840-800680-839-310

¥2,880
1pc / 24pcs　14.5□×8H

（内寸：11.5□×6H）

680-839-800

680-842-800680-841-310

¥3,600
1pc / 16pcs　30L×11W×8H

（内寸：27L×7.5W×6H）

680-841-800

680－839～842

フタ

5  cm

本体

断面図

フタ本体

8  cm

1.8 1.81.8 4.5

680－819～824

PET板

ガラス

ガラス

PET板

ガラス

マグネット

ガラス

フタ本体

保護フィルム

構造図

W

680-819-
¥2,160
1pc / 30pcs
14.5□×5H

（内寸：11.5□×3.5H）

680-820-
¥3,000
1pc / 12pcs
21□×5H

（内寸：18□×3.5H）

680-821-
¥2,400
1pc / 24pcs
30L×11W×5H

（内寸：27L×7.5W×3.5H）

680-822-
¥2,880
1pc / 18pcs
30L×14W×5H

（内寸：27L×11W×3.5H）

Color No.  310:IVORY  800:BLACK
※本商品はMDFに紙貼りを施しており、水に弱いためお手入れの際は乾いた布をご使用下さい。
※商品の箱はアレンジ制作後、完成品を入れる箱としてもお使いいただけます。
※内寸はPET板をはめていない時のサイズです。
※意匠登録済

680-823-
¥3,360
1pc / 12pcs
30L×21W×5H

（内寸：27L×18W×3.5H）

h e r b i e r（厚み5cm）
エルビエ

Color No.
310

Color No.
800

680-824-310

¥5,760
1pc / 9pcs
42L×30W×5H

（内寸：39L×27W×3.5H）

MDF・紙・ガラス・PET板 W

2,400 3,300

3,000

1,800 2,500 2,000 2,400 2,800

3,200

4,800

表記の見方 品番　　品番の前に RZCをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　 後ろ 3 ケタがカラー番号となります

[ 例 ]RZC150309　212（株）クレイ
・ブループライス 上代　メーカー上代

ロット　カートン入り数　　/ の前の単位でご注文ください

V
ase

ベ
ー
ス
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表記の見方 品番　　品番の前に RZCをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　 後ろ 3 ケタがカラー番号となります

[ 例 ]RZC150309　212（株）クレイ
・ブループライス 上代　メーカー上代

ロット　カートン入り数　　/ の前の単位でご注文ください

GLASS VASE

N e b b i a
ネビア
f r o m  E U R O P E

Color No.  020:CLEAR BROWN

※素材の特性上、模様の出方･発色に個体差があります。
ガラス

778-920-020

¥10,800
1pc / 4pcs
17φ×40H
（口径：9φ）

778-921-020

¥15,600
1pc / 4pcs
21φ×50H
（口径：11.5φ）

777-898-820

778-921-020

777-858-280

¥6,600
1pc / 4pcs
17φ×21H

777-859-280

¥7,800
1pc / 4pcs
17φ×26H

Color No.  280:GRAY BROWN

※素材の特性上、模様の出方･発色に個体差があります。
ガラス

777-897-820

¥6,600
1pc / 4pcs
19φ×20H
（口径：13.5φ）

777-898-820

¥7,800
1pc / 4pcs
18φ×29H
（口径：13φ）

Color No.  820:DARK BROWN

※素材の特性上、模様の出方･発色に個体差があります。
ガラス

777-859-280

n u v o l a
ヌヴォラ

G L A S S  o r b
グラス オーブ

c o u r b e
クルブ

g r o t t e
グロット

Color No.  000:CLEAR

777-624-000

¥1,080
1pc / 48pcs
11φ×10H
（口径：5φ）

777-625-000

¥1,320
1pc / 36pcs
13φ×11.5H
（口径：6φ）

ガラス

777-654-000

¥576
1pc / 96pcs
8φ×6H
（口径：3φ）

777-655-000

¥600
1pc / 72pcs
8φ×8H
（口径：3φ）

777-656-000

¥720
1pc / 72pcs
9φ×10H
（口径：4φ）

777-657-000

¥780
1pc / 48pcs
8.5φ×12H
（口径：7.5φ）

Color No.  000:CLEAR

777-658-000

¥840
1pc / 48pcs
8φ×12H
（口径：3φ）

777-659-000

¥960
1pc / 48pcs
8.5φ×18H
（口径：3φ）

ガラス

777-654-000 / 777-657-000 / 777-655-000 / 777-659-000 / 777-656-000777-625-000

777-816-000

¥1,020
1pc / 40pcs
7φ×14H

（口径：6φ）
Color No.  000:CLEARガラス

1：間口
2：くびれ

3：厚み
4：目盛り

5：ガラス製

●  花 育  H A N A I K U

花育とは花や緑に親しみ、育てる機会を通して、やさしさや美しさを感じる
気持ちを育むことをいいます。植物の持つ多様な機能に着目し、花や緑を
教育、地域活動などに取り入れる取組みです。

●  一 花 一 葉  I K K A I C H I Y O

一輪の花と一枚の葉を用いて、独自の発想で創作をするいけばなの表現
方法の一つ。命のある植物たちの気持ちを想像しながら、ていねいに、や
さしく思いやりをもって花と接します。最小限の花と葉の組み合わせか
ら、自由に表現する喜びを体感します。hanaiku花瓶は子どもが一花一葉
の考え方を通して花を手入れする習慣を身につけることで生命の大切さ
を学ぶことが出来る専用花瓶です。

h a n a i k u
子どもに最初のMyかびんを！！一花一葉

1  間口

2  くびれ

3  厚み

4  目盛り

5  ガラス製

毎 日きちん と 水 替 えしや す い 間 口 。 　 　

小 さ な 園 児 の 手 にも 持 ちや すく滑 りにくい
安 定 感 の あ る 形 状 。

割 れ にくく 、安 定 感 の あ る 厚 みで 子ど もにも安 心 。

植 物 が 水 を 吸 って生 き て い ること が 分 か りや す い
目 盛 り 付 き 。

重 量 感 が あり安 定 が 良く 、クリア な の で 水 の 濁りが
見 えて子ど もに 水 替 えを 意 識 させ や す い 。

子ども用の 花 瓶 だ からこそこだわった 特 徴

850

900

5,500

5,500 6,500

1,100

6,500

480 500 600 650 700 800

9,000 13,000
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A l u m i n u m  m i e l
アルミニウム ミエル

570-795-202

¥32,400
1pc / 2pcs　35L×15W×44H

（口径：29L×12.5W）

570-795-902

570-794-202

¥19,200
1pc / 4pcs　30L×14W×30H

（口径：25L×9.5W）

570-794-902

IRON STAND
I R O N  S TA N D  f i l i g r a n e
アイアン スタンド フリグラン

Color No.  202:BROWN

Color No.  400:GREEN

鉄

Bo u q u e t  s t a n d
ブーケ スタンド

A M  s t a n d
エーエム スタンド

550-019-100

※吸水フォーム付ブーケホルダーは含みません。

550-019-700

¥3,360
1pc / 12pcs　
17L×25W×58H（内径：3φ・底：12□）

Color No.　700:SILVER  100:WHITE

AM002
¥4,920

AM001
¥3,360

鉄 / 箔仕上（SILVERのみ）

550-018-700

¥2,400
1pc / 16pcs　
14.5L×17W×40H（内径：3φ・底：10□）

550-018-100

スタンディ

使用時収納時

550-025-400

¥480 
1pc / 24pcs
18L×28H
リース

鉄
※意匠登録済

リース

550-027-400

¥600 
1pc / 24pcs
27L×43H

550-028-400

¥840 
1pc / 24pcs
33L×57H
ブーケ リース

550-025-400

530-062-202

¥18,000
1pc / 1pc   
26□×75H

15,000

530-095-202

¥26,400
1pc / 1pc   
26□×100H

22,000

400 500 700

2,000 2,800 2,800 4,100

鉄 / ペイント
10□×50H 12□×70H

550-018-700

※オトシ（Y-3）、デコルテS-200型、デコルテ200型、モーダLサイズ対応
 

530-061-202（器はデコルテS-200型使用）

560-732-700

Color No.  700:SILVERステンレス / 内側粉体塗装

560-731-700

¥7,200
1pc / 10pcs
27L×9W×20H

560-732-700

¥10,200
1pc / 8pcs
27L×9W×30H

560-747-700

¥10,200
1pc / 8pcs
18L×18W×41H

（口径：14□）

560-748-700

¥12,000
1pc / 6pcs
18L×18W×51H

（口径：14□）

560-749-700

¥14,400
1pc / 6pcs
18L×18W×61H

（口径：14□）

6,000 8,500 8,500 10,000 12,000

S t a i n l e s s  D i a g r a m m e
ステンレス ダイアグラム

Color No.  202:HONEY BROWN   902:YELLOW GOLD
アルミニウム / ペイント

570-796-202

¥28,800
1pc / 2pcs　18L×19W×60H

（口径：14.5□）

570-796-902

METAL VASE

16,000

27,000

24,000

570-796-902

大型200

表記の見方 品番　　品番の前に RZCをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　 後ろ 3 ケタがカラー番号となります

[ 例 ]RZC150309　212（株）クレイ
・ブループライス 上代　メーカー上代

ロット　カートン入り数　　/ の前の単位でご注文ください

A l u m i n u m  m i e l
アルミニウム ミエル

570-795-202

¥32,400
1pc / 2pcs　35L×15W×44H

（口径：29L×12.5W）

570-795-902

570-794-202

¥19,200
1pc / 4pcs　30L×14W×30H

（口径：25L×9.5W）

570-794-902

IRON STAND
I R O N  S TA N D  f i l i g r a n e
アイアン スタンド フリグラン

Color No.  202:BROWN

Color No.  400:GREEN

鉄

Bo u q u e t  s t a n d
ブーケ スタンド

A M  s t a n d
エーエム スタンド

550-019-100

※吸水フォーム付ブーケホルダーは含みません。

550-019-700

¥3,360
1pc / 12pcs　
17L×25W×58H（内径：3φ・底：12□）

Color No.　700:SILVER  100:WHITE

AM002
¥4,920

AM001
¥3,360

鉄 / 箔仕上（SILVERのみ）

550-018-700

¥2,400
1pc / 16pcs　
14.5L×17W×40H（内径：3φ・底：10□）

550-018-100

スタンディ

使用時収納時

550-025-400

¥480 
1pc / 24pcs
18L×28H
リース

鉄
※意匠登録済

リース

550-027-400

¥600 
1pc / 24pcs
27L×43H

550-028-400

¥840 
1pc / 24pcs
33L×57H
ブーケ リース

550-025-400

530-062-202

¥18,000
1pc / 1pc   
26□×75H

15,000

530-095-202

¥26,400
1pc / 1pc   
26□×100H

22,000

400 500 700

2,000 2,800 2,800 4,100

鉄 / ペイント
10□×50H 12□×70H

550-018-700

※オトシ（Y-3）、デコルテS-200型、デコルテ200型、モーダLサイズ対応
 

530-061-202（器はデコルテS-200型使用）

560-732-700

Color No.  700:SILVERステンレス / 内側粉体塗装

560-731-700

¥7,200
1pc / 10pcs
27L×9W×20H

560-732-700

¥10,200
1pc / 8pcs
27L×9W×30H

560-747-700

¥10,200
1pc / 8pcs
18L×18W×41H

（口径：14□）

560-748-700

¥12,000
1pc / 6pcs
18L×18W×51H

（口径：14□）

560-749-700

¥14,400
1pc / 6pcs
18L×18W×61H

（口径：14□）

6,000 8,500 8,500 10,000 12,000

S t a i n l e s s  D i a g r a m m e
ステンレス ダイアグラム

Color No.  202:HONEY BROWN   902:YELLOW GOLD
アルミニウム / ペイント

570-796-202

¥28,800
1pc / 2pcs　18L×19W×60H

（口径：14.5□）

570-796-902

METAL VASE

16,000

27,000

24,000

570-796-902

大型200

A l u m i n u m  m i e l
アルミニウム ミエル

570-795-202

¥32,400
1pc / 2pcs　35L×15W×44H

（口径：29L×12.5W）

570-795-902

570-794-202

¥19,200
1pc / 4pcs　30L×14W×30H

（口径：25L×9.5W）

570-794-902

IRON STAND
I R O N  S TA N D  f i l i g r a n e
アイアン スタンド フリグラン

Color No.  202:BROWN

Color No.  400:GREEN

鉄

Bo u q u e t  s t a n d
ブーケ スタンド

A M  s t a n d
エーエム スタンド

550-019-100

※吸水フォーム付ブーケホルダーは含みません。

550-019-700

¥3,360
1pc / 12pcs　
17L×25W×58H（内径：3φ・底：12□）

Color No.　700:SILVER  100:WHITE

AM002
¥4,920

AM001
¥3,360

鉄 / 箔仕上（SILVERのみ）

550-018-700

¥2,400
1pc / 16pcs　
14.5L×17W×40H（内径：3φ・底：10□）

550-018-100

スタンディ

使用時収納時

550-025-400

¥480 
1pc / 24pcs
18L×28H
リース

鉄
※意匠登録済

リース

550-027-400

¥600 
1pc / 24pcs
27L×43H

550-028-400

¥840 
1pc / 24pcs
33L×57H
ブーケ リース

550-025-400

530-062-202

¥18,000
1pc / 1pc   
26□×75H

15,000

530-095-202

¥26,400
1pc / 1pc   
26□×100H

22,000

400 500 700

2,000 2,800 2,800 4,100

鉄 / ペイント
10□×50H 12□×70H

550-018-700

※オトシ（Y-3）、デコルテS-200型、デコルテ200型、モーダLサイズ対応
 

530-061-202（器はデコルテS-200型使用）

560-732-700

Color No.  700:SILVERステンレス / 内側粉体塗装

560-731-700

¥7,200
1pc / 10pcs
27L×9W×20H

560-732-700

¥10,200
1pc / 8pcs
27L×9W×30H

560-747-700

¥10,200
1pc / 8pcs
18L×18W×41H

（口径：14□）

560-748-700

¥12,000
1pc / 6pcs
18L×18W×51H

（口径：14□）

560-749-700

¥14,400
1pc / 6pcs
18L×18W×61H

（口径：14□）

6,000 8,500 8,500 10,000 12,000

S t a i n l e s s  D i a g r a m m e
ステンレス ダイアグラム

Color No.  202:HONEY BROWN   902:YELLOW GOLD
アルミニウム / ペイント

570-796-202

¥28,800
1pc / 2pcs　18L×19W×60H

（口径：14.5□）

570-796-902

METAL VASE

16,000

27,000

24,000

570-796-902

大型200

A l u m i n u m  m i e l
アルミニウム ミエル

570-795-202

¥32,400
1pc / 2pcs　35L×15W×44H

（口径：29L×12.5W）

570-795-902

570-794-202

¥19,200
1pc / 4pcs　30L×14W×30H

（口径：25L×9.5W）

570-794-902

IRON STAND
I R O N  S TA N D  f i l i g r a n e
アイアン スタンド フリグラン

Color No.  202:BROWN

Color No.  400:GREEN

鉄

Bo u q u e t  s t a n d
ブーケ スタンド

A M  s t a n d
エーエム スタンド

550-019-100

※吸水フォーム付ブーケホルダーは含みません。

550-019-700

¥3,360
1pc / 12pcs　
17L×25W×58H（内径：3φ・底：12□）

Color No.　700:SILVER  100:WHITE

AM002
¥4,920

AM001
¥3,360

鉄 / 箔仕上（SILVERのみ）

550-018-700

¥2,400
1pc / 16pcs　
14.5L×17W×40H（内径：3φ・底：10□）

550-018-100

スタンディ

使用時収納時

550-025-400

¥480 
1pc / 24pcs
18L×28H
リース

鉄
※意匠登録済

リース

550-027-400

¥600 
1pc / 24pcs
27L×43H

550-028-400

¥840 
1pc / 24pcs
33L×57H
ブーケ リース

550-025-400

530-062-202

¥18,000
1pc / 1pc   
26□×75H

15,000

530-095-202

¥26,400
1pc / 1pc   
26□×100H

22,000

400 500 700

2,000 2,800 2,800 4,100

鉄 / ペイント
10□×50H 12□×70H

550-018-700

※オトシ（Y-3）、デコルテS-200型、デコルテ200型、モーダLサイズ対応
 

530-061-202（器はデコルテS-200型使用）

560-732-700

Color No.  700:SILVERステンレス / 内側粉体塗装

560-731-700

¥7,200
1pc / 10pcs
27L×9W×20H

560-732-700

¥10,200
1pc / 8pcs
27L×9W×30H

560-747-700

¥10,200
1pc / 8pcs
18L×18W×41H

（口径：14□）

560-748-700

¥12,000
1pc / 6pcs
18L×18W×51H

（口径：14□）

560-749-700

¥14,400
1pc / 6pcs
18L×18W×61H

（口径：14□）

6,000 8,500 8,500 10,000 12,000

S t a i n l e s s  D i a g r a m m e
ステンレス ダイアグラム

Color No.  202:HONEY BROWN   902:YELLOW GOLD
アルミニウム / ペイント

570-796-202

¥28,800
1pc / 2pcs　18L×19W×60H

（口径：14.5□）

570-796-902

METAL VASE

16,000

27,000

24,000

570-796-902

大型200

A l u m i n u m  m i e l
アルミニウム ミエル

570-795-202

¥32,400
1pc / 2pcs　35L×15W×44H

（口径：29L×12.5W）

570-795-902

570-794-202

¥19,200
1pc / 4pcs　30L×14W×30H

（口径：25L×9.5W）

570-794-902

IRON STAND
I R O N  S TA N D  f i l i g r a n e
アイアン スタンド フリグラン

Color No.  202:BROWN

Color No.  400:GREEN

鉄

Bo u q u e t  s t a n d
ブーケ スタンド

A M  s t a n d
エーエム スタンド

550-019-100

※吸水フォーム付ブーケホルダーは含みません。

550-019-700

¥3,360
1pc / 12pcs　
17L×25W×58H（内径：3φ・底：12□）

Color No.　700:SILVER  100:WHITE

AM002
¥4,920

AM001
¥3,360

鉄 / 箔仕上（SILVERのみ）

550-018-700

¥2,400
1pc / 16pcs　
14.5L×17W×40H（内径：3φ・底：10□）

550-018-100

スタンディ

使用時収納時

550-025-400

¥480 
1pc / 24pcs
18L×28H
リース

鉄
※意匠登録済

リース

550-027-400

¥600 
1pc / 24pcs
27L×43H

550-028-400

¥840 
1pc / 24pcs
33L×57H
ブーケ リース

550-025-400

530-062-202

¥18,000
1pc / 1pc   
26□×75H

15,000

530-095-202

¥26,400
1pc / 1pc   
26□×100H

22,000

400 500 700

2,000 2,800 2,800 4,100

鉄 / ペイント
10□×50H 12□×70H

550-018-700

※オトシ（Y-3）、デコルテS-200型、デコルテ200型、モーダLサイズ対応
 

530-061-202（器はデコルテS-200型使用）

560-732-700

Color No.  700:SILVERステンレス / 内側粉体塗装

560-731-700

¥7,200
1pc / 10pcs
27L×9W×20H

560-732-700

¥10,200
1pc / 8pcs
27L×9W×30H

560-747-700

¥10,200
1pc / 8pcs
18L×18W×41H

（口径：14□）

560-748-700

¥12,000
1pc / 6pcs
18L×18W×51H

（口径：14□）

560-749-700

¥14,400
1pc / 6pcs
18L×18W×61H

（口径：14□）

6,000 8,500 8,500 10,000 12,000

S t a i n l e s s  D i a g r a m m e
ステンレス ダイアグラム

Color No.  202:HONEY BROWN   902:YELLOW GOLD
アルミニウム / ペイント

570-796-202

¥28,800
1pc / 2pcs　18L×19W×60H

（口径：14.5□）

570-796-902

METAL VASE

16,000

27,000

24,000

570-796-902

大型200

A l u m i n u m  m i e l
アルミニウム ミエル

570-795-202

¥32,400
1pc / 2pcs　35L×15W×44H

（口径：29L×12.5W）

570-795-902

570-794-202
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930-207-000

¥16,800
1pc / 6pcs
20φ×50H

930-208-000

¥19,200
1pc / 4pcs
20φ×60H

930-209-000

¥26,400
1pc / 2pcs
20φ×80H

930-250-000

¥6,000
1pc / 12pcs
25φ×10H

930-253-000

¥12,000
1pc / 4pcs
25φ×25H

930-256-000

¥16,800
1pc / 4pcs
25φ×40H

930-258-000

¥24,000
1pc / 2pcs
25φ×60H

930-259-000

¥33,600
1pc / 1pc
25φ×80H

930-108-000

¥8,400
1pc / 4pc
10φ×60H

936-001-000

¥1,440
1pc / 36pcs
10φ×7.5H

P C  c a p
キャップ

◯ 1 0

930-100-000

¥2,160
1pc / 48pcs
10φ×10H

930-101-000

¥2,520
1pc / 36pcs
10φ×15H

930-102-000

¥2,880
1pc / 32pcs
10φ×20H

930-103-000

¥3,480
1pc / 24pcs
10φ×25H

930-104-000

¥3,840
1pc / 12pcs
10φ×30H

P C  s t r a i g h t - R   
ストレート アール

·

936-003-000

¥2,160
1pc / 18pcs
15.5φ×8H

◯ 1 5

930-150-000

¥3,480
1pc / 24pcs
15φ×10H

936-002-000

¥1,920
1pc / 36pcs
12.5φ×8H

◯ 1 2

930-127-000

¥8,160
1pc / 9pcs
12φ×50H

930-126-000

¥6,960
1pc / 12pcs
12φ×40H

930-124-000

¥4,800
1pc / 12pcs
12φ×30H

930-122-000

¥3,600
1pc / 24pcs
12φ×20H

930-120-000

¥2,640
1pc / 36pcs
12φ×10H

◯ 3 5

930-350-000

¥13,200
1pc / 3pcs
35φ×12H

930-353-000

¥36,000
1pc / 1pc
35φ×60H

※　35はPC capに対応しておりません

ポリカーボネートとは？

ポリカーボネートの特徴

ポリカーボネート（PC）は高い耐衝撃性
を持ち、耐候性にも優れたプラスチック
素材です。

POLYCARBONATE

高温、低温に強く、耐熱性に優れています。
（耐熱耐冷温度約 -30℃～ 120℃）

M i c r o f i b e r  C l o t h

ポリカーボネート専用のマイクロファイバー
製のクロスです。
きめが細かいので傷が付きにくく、ポリカー
ボネート本来の輝きを長く維持します。
また静電気の発生を押さえ、ポリカーボネー
トに埃がつきにくくなります。

Microfiber Cloth のお手入れについて

マイクロファイバー クロス

990-101-100

¥1,200
1pc
62L×49H

Flowers to people, people to f lowers.

MICROFIBER CLOTH
 マ イ ク ロ ファ イ バ ー ク ロ ス

ガラスの 250 倍もの強度で割れにくく、
軽量で持ち運びしやすい素材です。

光の透過率や屈折率はクリスタルガラス
と同等で、高い透明性と輝きを持って
います。

930-157-000＋936-003-000 /  930-156-000＋936-003-000 / 
 930-103-000＋936-001-000

1,200

1,800

1,600

2,100 2,400 2,900 3,200 7,000

3,200

2,200

1,800

3,000 4,000 5,800 6,800

2,900

930-152-000

¥5,040
1pc / 18pcs
15φ×20H

4,200

930-154-000

¥6,480
1pc / 9pcs
15φ×30H

5,400

930-156-000

¥8,640
1pc / 9pcs
15φ×40H

7,200

930-157-000

¥10,800
1pc / 6pcs
15φ×51H

9,000

930-158-000

¥13,200
1pc / 6pcs
15φ×60H

11,000

930-159-000

¥19,200
1pc / 4pcs
15φ×80H

16,000

4,200

4,200

5,800 8,200 10,000 14,000 16,000 22,000

5,000 10,000 14,000 20,000 28,000

11,000 30,000

1,000

Color No.  000:CLEARポリカーボネート Color No.  000:CLEARポリカーボネート 

性能を保つためにお湯での殺菌をお勧めし
ます。汚れが酷い時は中性洗剤を使って
洗って下さい。
柔軟剤で洗うと油脂が Microfiber Cloth
の表面に付くため、使用しないで下さい。

・

・

ポリカーボネートの
魅力をご覧頂けます。

YouTube
CLAYチャンネル

表記の見方 品番　　品番の前に RZCをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　 後ろ 3 ケタがカラー番号となります

[ 例 ]RZC150309　212（株）クレイ
・ブループライス 上代　メーカー上代

ロット　カートン入り数　　/ の前の単位でご注文ください142

936-005-000

¥3,840
1pc / 12pcs
20.5φ×8.5H

936-006-000

¥5,040
1pc / 12pcs
25.5φ×8.5H

◯ 2 5

◯ 2 0

930-200-000

¥5,040
1pc / 12pcs
20φ×10H

930-202-000

¥6,960
1pc / 12pcs
20φ×20H

930-204-000

¥9,840
1pc / 6pcs
20φ×30H

930-206-000

¥12,000
1pc / 6pcs
20φ×40H

930-207-000

¥16,800
1pc / 6pcs
20φ×50H

930-208-000

¥19,200
1pc / 4pcs
20φ×60H

930-209-000

¥26,400
1pc / 2pcs
20φ×80H

930-250-000

¥6,000
1pc / 12pcs
25φ×10H

930-253-000

¥12,000
1pc / 4pcs
25φ×25H

930-256-000

¥16,800
1pc / 4pcs
25φ×40H

930-258-000

¥24,000
1pc / 2pcs
25φ×60H

930-259-000

¥33,600
1pc / 1pc
25φ×80H

930-108-000

¥8,400
1pc / 4pc
10φ×60H

936-001-000

¥1,440
1pc / 36pcs
10φ×7.5H

P C  c a p
キャップ

◯ 1 0

930-100-000

¥2,160
1pc / 48pcs
10φ×10H

930-101-000

¥2,520
1pc / 36pcs
10φ×15H

930-102-000

¥2,880
1pc / 32pcs
10φ×20H

930-103-000

¥3,480
1pc / 24pcs
10φ×25H

930-104-000

¥3,840
1pc / 12pcs
10φ×30H

P C  s t r a i g h t - R   
ストレート アール

·

936-003-000

¥2,160
1pc / 18pcs
15.5φ×8H

◯ 1 5

930-150-000

¥3,480
1pc / 24pcs
15φ×10H

936-002-000

¥1,920
1pc / 36pcs
12.5φ×8H

◯ 1 2

930-127-000

¥8,160
1pc / 9pcs
12φ×50H

930-126-000

¥6,960
1pc / 12pcs
12φ×40H

930-124-000

¥4,800
1pc / 12pcs
12φ×30H

930-122-000

¥3,600
1pc / 24pcs
12φ×20H

930-120-000

¥2,640
1pc / 36pcs
12φ×10H

◯ 3 5

930-350-000

¥13,200
1pc / 3pcs
35φ×12H

930-353-000

¥36,000
1pc / 1pc
35φ×60H

※　35はPC capに対応しておりません

ポリカーボネートとは？

ポリカーボネートの特徴

ポリカーボネート（PC）は高い耐衝撃性
を持ち、耐候性にも優れたプラスチック
素材です。

POLYCARBONATE

高温、低温に強く、耐熱性に優れています。
（耐熱耐冷温度約 -30℃～ 120℃）

M i c r o f i b e r  C l o t h

ポリカーボネート専用のマイクロファイバー
製のクロスです。
きめが細かいので傷が付きにくく、ポリカー
ボネート本来の輝きを長く維持します。
また静電気の発生を押さえ、ポリカーボネー
トに埃がつきにくくなります。

Microfiber Cloth のお手入れについて

マイクロファイバー クロス

990-101-100

¥1,200
1pc
62L×49H

990-101-100

Flowers to people, people to f lowers.

MICROFIBER CLOTH
 マ イ ク ロ ファ イ バ ー ク ロ ス

ガラスの 250 倍もの強度で割れにくく、
軽量で持ち運びしやすい素材です。

光の透過率や屈折率はクリスタルガラス
と同等で、高い透明性と輝きを持って
います。

930-157-000＋936-003-000 /  930-156-000＋936-003-000 / 
 930-103-000＋936-001-000

1,200

1,800

1,600

2,100 2,400 2,900 3,200 7,000

3,200

2,200

1,800

3,000 4,000 5,800 6,800

2,900

930-152-000

¥5,040
1pc / 18pcs
15φ×20H

4,200

930-154-000

¥6,480
1pc / 9pcs
15φ×30H

5,400

930-156-000

¥8,640
1pc / 9pcs
15φ×40H

7,200

930-157-000

¥10,800
1pc / 6pcs
15φ×51H

9,000

930-158-000

¥13,200
1pc / 6pcs
15φ×60H

11,000

930-159-000

¥19,200
1pc / 4pcs
15φ×80H

16,000

4,200

4,200

5,800 8,200 10,000 14,000 16,000 22,000

5,000 10,000 14,000 20,000 28,000

11,000 30,000

1,000

Color No.  000:CLEARポリカーボネート Color No.  000:CLEARポリカーボネート 

性能を保つためにお湯での殺菌をお勧めし
ます。汚れが酷い時は中性洗剤を使って
洗って下さい。
柔軟剤で洗うと油脂が Microfiber Cloth
の表面に付くため、使用しないで下さい。

・

・

ポリカーボネートの
魅力をご覧頂けます。

YouTube
CLAYチャンネル

表記の見方 品番　　品番の前に RZCをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　 後ろ 3 ケタがカラー番号となります

[ 例 ]RZC150309　212（株）クレイ
・ブループライス 上代　メーカー上代

ロット　カートン入り数　　/ の前の単位でご注文ください

V
ase

ベ
ー
ス

143



表記の見方 品番　　品番の前に RZCをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　 後ろ 3 ケタがカラー番号となります

[ 例 ]RZC150309　212（株）クレイ
・ブループライス 上代　メーカー上代

ロット　カートン入り数　　/ の前の単位でご注文ください

P C  w a v e
ウェーブ

P C  r e fl e t
ルフレ

P C  g l i t t e r
グリッター

935-062-000 935-075-000 935-084-000 

Color NO.  000:CLEARポリカーボネート Color NO.  000:CLEARポリカーボネート 

上面図

935-062-000

¥12,000
1pc / 6pcs
18.5L×14W×33H
(口径：17L×12W)

935-083-000

¥4,560
1pc / 6pcs
14φ×24H

935-084-000

¥6,480
1pc / 6pcs
16φ×35H

935-074-000

¥3,600
1pc / 9pcs
10φ×24.5H

935-075-000

¥6,000
1pc / 6pcs
12φ×30H

Color NO.  000:CLEAR 800:BLACK

Color NO.  000:CLEAR

P C  c y l i n d e r
シリンダー

930-060-000

¥2,400
1pc / 24pcs
6φ×24H

930-080-000

¥4,200
1pc / 18pcs
8φ×30H

930-060-800

¥2,400
1pc / 24pcs
6φ×24H

930-080-800

¥4,200
1pc / 18pcs
8φ×30H

ポリカーボネート 

Color NO.  000:CLEAR

ポリカーボネート 

Color NO.  000:CLEAR

ポリカーボネート 

Color NO.  000:CLEAR

ポリカーボネート 

ポリカーボネート 

938-001-000

¥1,320
1pc / 32pcs
8φ×17.5H
(口径：7φ)

938-002-000

¥2,160
1pc / 32pcs
11.5φ×26.5H
(口径：10φ)

P C  c a r a f e
カラフェ

938-002-000 

Color NO.  000:CLEAR

ポリカーボネート 

940-004-000

¥8,640
1Box(6pcs) / 8Box(48pcs)
7φ×23.5H

938-003-000

¥1,200
1pc / 48pcs
8φ×17H

Color NO.  000:CLEARポリカーボネート 

P C  s l e n d e r
スレンダー

P C  p i l s n e r
ピルスナースレンダー

P C  s l e n d e r

935-037-000

¥1,680
1pc / 32pcs
6φ×19H
(口径：5φ)

935-039-000

¥1,800
1pc / 32pcs
6□×19H
(口径：5□)

938-003-000 935-037-000 940-004-000

952-200-000

¥3,000
1pc / 18pcs
20φ×15H(口径：12φ)

952-250-000

¥4,560
1pc / 8pcs
25φ×19H(口径：15.5φ)

952-300-000

¥6,600
1pc / 4pcs
30φ×22.5H(口径：19φ)

952-350-000

¥9,000
1pc / 2pcs
35φ×26.5H(口径：22φ)

952-400-000

¥14,400
1pc / 1pc
39φ×30H(口径：25φ)

952-500-000

¥24,000
1pc / 1pc
49.5φ×37.5H(口径：32φ)

大型170

952-600-000

¥36,000
1pc / 1pc
60φ×45H(口径：32φ)
※　　　　 の商品は別途送料が掛かります。大型●●●
※送料に関しては別途お問い合わせください。

P C  p o t
ポット

大型170

952-250-000 / 952-300-000

3,800 5,400 3,000 5,000 10,000

1,100 1,800 2,000 3,500 2,000 3,500

1,000 1,400 1,500 7,200

2,500 3,800 5,500 7,500 12,000

20,000 30,000

POLYCARBONATE

144

表記の見方 品番　　品番の前に RZCをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　 後ろ 3 ケタがカラー番号となります

[ 例 ]RZC150309　212（株）クレイ
・ブループライス 上代　メーカー上代

ロット　カートン入り数　　/ の前の単位でご注文ください

P C  w a v e
ウェーブ

P C  r e fl e t
ルフレ

P C  g l i t t e r
グリッター

935-062-000 935-075-000 935-084-000 

Color NO.  000:CLEARポリカーボネート Color NO.  000:CLEARポリカーボネート 

上面図

935-062-000

¥12,000
1pc / 6pcs
18.5L×14W×33H
(口径：17L×12W)

935-083-000

¥4,560
1pc / 6pcs
14φ×24H

935-084-000

¥6,480
1pc / 6pcs
16φ×35H

935-074-000

¥3,600
1pc / 9pcs
10φ×24.5H

935-075-000

¥6,000
1pc / 6pcs
12φ×30H

Color NO.  000:CLEAR 800:BLACK

Color NO.  000:CLEAR

P C  c y l i n d e r
シリンダー

930-060-000

¥2,400
1pc / 24pcs
6φ×24H

930-080-000

¥4,200
1pc / 18pcs
8φ×30H

930-060-800

¥2,400
1pc / 24pcs
6φ×24H

930-080-800

¥4,200
1pc / 18pcs
8φ×30H

ポリカーボネート 

Color NO.  000:CLEAR

ポリカーボネート 

Color NO.  000:CLEAR

ポリカーボネート 

Color NO.  000:CLEAR

ポリカーボネート 

ポリカーボネート 

938-001-000

¥1,320
1pc / 32pcs
8φ×17.5H
(口径：7φ)

938-002-000

¥2,160
1pc / 32pcs
11.5φ×26.5H
(口径：10φ)

P C  c a r a f e
カラフェ

938-002-000 

Color NO.  000:CLEAR

ポリカーボネート 

940-004-000

¥8,640
1Box(6pcs) / 8Box(48pcs)
7φ×23.5H

938-003-000

¥1,200
1pc / 48pcs
8φ×17H

Color NO.  000:CLEARポリカーボネート 

P C  s l e n d e r
スレンダー

P C  p i l s n e r
ピルスナースレンダー

P C  s l e n d e r

935-037-000

¥1,680
1pc / 32pcs
6φ×19H
(口径：5φ)

935-039-000

¥1,800
1pc / 32pcs
6□×19H
(口径：5□)

938-003-000 935-037-000 940-004-000

952-200-000

¥3,000
1pc / 18pcs
20φ×15H(口径：12φ)

952-250-000

¥4,560
1pc / 8pcs
25φ×19H(口径：15.5φ)

952-300-000

¥6,600
1pc / 4pcs
30φ×22.5H(口径：19φ)

952-350-000

¥9,000
1pc / 2pcs
35φ×26.5H(口径：22φ)

952-400-000

¥14,400
1pc / 1pc
39φ×30H(口径：25φ)

952-500-000

¥24,000
1pc / 1pc
49.5φ×37.5H(口径：32φ)

大型170

952-600-000

¥36,000
1pc / 1pc
60φ×45H(口径：32φ)
※　　　　 の商品は別途送料が掛かります。大型●●●
※送料に関しては別途お問い合わせください。

P C  p o t
ポット

大型170

952-250-000 / 952-300-000

3,800 5,400 3,000 5,000 10,000

1,100 1,800 2,000 3,500 2,000 3,500

1,000 1,400 1,500 7,200

2,500 3,800 5,500 7,500 12,000

20,000 30,000

POLYCARBONATE
V

ase

ベ
ー
ス
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表記の見方 品番　　品番の前に RZCをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　 後ろ 3 ケタがカラー番号となります

[ 例 ]RZC150309　212（株）クレイ
・ブループライス 上代　メーカー上代

ロット　カートン入り数　　/ の前の単位でご注文ください

POLYCARBONATE

933-023-000 /  934-002-000 933-012-000 /  974-012-800

カバー 
P C  c o v e r

933-012-000

¥7,200
1pc / 8pcs
28φ×22.5H

933-013-000

¥7,800
1pc / 8pcs
31φ×23H

933-022-000

¥8,400
1pc / 8pcs
28φ×21H

933-023-000

¥10,800
1pc / 8pcs
31φ×25H

934-001-000

¥7,200
1pc / 4pcs
29.5φ×10H

934-002-000

¥9,600
1pc / 4pcs
34φ×12.5H

933-010-000

¥4,560
1pc / 12pcs
21φ×17H

933-020-000

¥4,800
1pc / 12pcs
21φ×18H

974-010-800

¥2,400
1pc / 16pcs
23.5φ×10.5H

974-020-800

¥1,200
1pc / 48pcs
23φ×1.5H

974-012-800

¥3,840
1pc / 8pcs
32φ×12H

974-013-800

¥4,800
1pc / 8pcs
35.5φ×13.5H

974-023-800

¥2,400
1pc / 24pcs
34φ×2H

Color No.  000:CLEAR  800:BLACKポリカーボネート / 800：BLACKのみメラミン

コンポート プレート
P C  c o m p o t e  /  p l a t e

974-022-800

¥2,040
1pc / 24pcs
31φ×2H

domeと組み合わせて
お使い頂けます。

937-001-000

¥4,560
1pc / 12pcs
18.5φ×27H
(ドーム：15φ×25H）

（皿：18.5φ×2.5H)

937-002-000

¥6,480
1pc / 6pcs
21.5φ×32H
(ドーム：18φ×30H）

（皿：21.5φ×2.5H)

937-003-000

¥10,800
1pc / 4pcs
24φ×36.5H
(ドーム：20φ×35H）

（皿：24φ×2.5H)

937-004-000

¥14,400
1pc / 4pcs
27φ×42H
(ドーム：22.5φ×40H）

（皿：27φ×3H)

937-005-000

¥19,200
1pc / 2pcs
29.5φ×47H
(ドーム：25φ×45H）

（皿：29.5φ×3H)

937-006-000

¥22,800
1pc / 2pcs
34.5φ×52H
(ドーム：30φ×50H）

（皿：34.5φ×3H)

937-008-000

¥48,000
1pc / 1pc
44.5φ×72H
(ドーム：40φ×70H）

（皿：44.5φ×3H)

974-035-100

¥3,840
1pc / 12pcs
22.5φ×35H

974-036-100

¥4,320
1pc / 12pcs
28φ×39H

974-038-100

¥7,200
1pc / 6pcs
35.5φ×54H

P C  d o m e  
ドーム

Color No.  000:CLEAR  

937-005-000 /  937-006-000 937-008-000 /  974-038-100

※ 974-035-100 に適応

ドーム：ポリカーボネート / 台：メラミン

※ 974-036-100 に適応 ※ 974-038-100 に適応

ケーキ
c a k e  s t a n d

 スタンド

Color No.  100:WHITE皿：メラミン / 支柱：鉄

3,800

6,000

6,500 9,000
2,000

8,000

3,200

3,800 5,400

3,600 6,000

4,000

7,000

1,700

6,000

3,200

1,000 2,0004,000

19,000 40,000

12,000 16,0009,000
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表記の見方 品番　　品番の前に RZCをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　 後ろ 3 ケタがカラー番号となります

[ 例 ]RZC150309　212（株）クレイ
・ブループライス 上代　メーカー上代

ロット　カートン入り数　　/ の前の単位でご注文ください

POLYCARBONATE

933-023-000 /  934-002-000 933-012-000 /  974-012-800

カバー 
P C  c o v e r

933-012-000

¥7,200
1pc / 8pcs
28φ×22.5H

933-013-000

¥7,800
1pc / 8pcs
31φ×23H

933-022-000

¥8,400
1pc / 8pcs
28φ×21H

933-023-000

¥10,800
1pc / 8pcs
31φ×25H

934-001-000

¥7,200
1pc / 4pcs
29.5φ×10H

934-002-000

¥9,600
1pc / 4pcs
34φ×12.5H

933-010-000

¥4,560
1pc / 12pcs
21φ×17H

933-020-000

¥4,800
1pc / 12pcs
21φ×18H

974-010-800

¥2,400
1pc / 16pcs
23.5φ×10.5H

974-020-800

¥1,200
1pc / 48pcs
23φ×1.5H

974-012-800

¥3,840
1pc / 8pcs
32φ×12H

974-013-800

¥4,800
1pc / 8pcs
35.5φ×13.5H

974-023-800

¥2,400
1pc / 24pcs
34φ×2H

Color No.  000:CLEAR  800:BLACKポリカーボネート / 800：BLACKのみメラミン

コンポート プレート
P C  c o m p o t e  /  p l a t e

974-022-800

¥2,040
1pc / 24pcs
31φ×2H

domeと組み合わせて
お使い頂けます。

937-001-000

¥4,560
1pc / 12pcs
18.5φ×27H
(ドーム：15φ×25H）

（皿：18.5φ×2.5H)

937-002-000

¥6,480
1pc / 6pcs
21.5φ×32H
(ドーム：18φ×30H）

（皿：21.5φ×2.5H)

937-003-000

¥10,800
1pc / 4pcs
24φ×36.5H
(ドーム：20φ×35H）

（皿：24φ×2.5H)

937-004-000

¥14,400
1pc / 4pcs
27φ×42H
(ドーム：22.5φ×40H）

（皿：27φ×3H)

937-005-000

¥19,200
1pc / 2pcs
29.5φ×47H
(ドーム：25φ×45H）

（皿：29.5φ×3H)

937-006-000

¥22,800
1pc / 2pcs
34.5φ×52H
(ドーム：30φ×50H）

（皿：34.5φ×3H)

937-008-000

¥48,000
1pc / 1pc
44.5φ×72H
(ドーム：40φ×70H）

（皿：44.5φ×3H)

974-035-100

¥3,840
1pc / 12pcs
22.5φ×35H

974-036-100

¥4,320
1pc / 12pcs
28φ×39H

974-038-100

¥7,200
1pc / 6pcs
35.5φ×54H

P C  d o m e  
ドーム

Color No.  000:CLEAR  

937-005-000 /  937-006-000 937-008-000 /  974-038-100

※ 974-035-100 に適応

ドーム：ポリカーボネート / 台：メラミン

※ 974-036-100 に適応 ※ 974-038-100 に適応

ケーキ
c a k e  s t a n d

 スタンド

Color No.  100:WHITE皿：メラミン / 支柱：鉄

3,800

6,000

6,500 9,000
2,000

8,000

3,200

3,800 5,400

3,600 6,000

4,000

7,000

1,700

6,000

3,200

1,000 2,0004,000

19,000 40,000

12,000 16,0009,000
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TM

「Re:pot」は時間とともに土に還る生分解性の生地で作られ
た地球環境にやさしいサステナブルなアイテムです。Return
(還る)、Pot(鉢)から、Re:pot(リ ポット)と名付けられました。鉢
カバーや、小物入れとして幅広くご活用いただけるとともに、
直接土を入れて園芸用の鉢としてもご利用いただけます。
バック職人のkurita keiko (k.. design)とCLAYとのコラボ
レーションにより、インテリア性が高く使いやすいデザイン
に仕上がっています。リバーシブルで使え、口元の折り返し
など 高さ 調 整 が 出 来るため 、様 々な シーン や イン ナー
ポットのサイズに合わせてご利用いただけます。

緑と暮らす
サステナブル なインテリア

※7号鉢対応

980-006-811

¥1,200
1pc / 66pcs
24□×28H

（持手含む：39H）

1,000

（980-004の場合）

　　　　   TM は
リバーシブルで
お使いいただけます。

不織布 Color No.  811:GRAY

※素材の特性上、水をためることができません。

※Re:potはリバーシブルでお使いいただけます。
※ポケットは前後両面についています。（980-004～008のみ）

※2～3年で土に還る生分解性の布を使用しています。

※8号鉢対応

980-007-811

¥1,440
1pc / 50pcs
26□×32H

（持手含む：44H）

1,200

980-008-811

¥1,044
1pc / 60pcs
27L×18W×17H

（持手含む：27H）

870

931-100-000

¥2,160
1pc / 48pcs
10□×10H

P C  c u b e
キューブ

P C  t a p e r
テーパー

P C  p u c k  
パック

1,800

930-091-000

¥1,920
1pc / 48pcs
11.5φ×7H

1,600

930-092-000

¥2,400
1pc / 24pcs
13.5φ×7.5H

2,000

930-093-000

¥3,120
1pc / 12pcs
15.5φ×8H

2,600

931-121-000

¥3,120
1pc / 36pcs
12□×12H

2,600

935-008-000

¥5,040
1pc / 12pcs
15φ×30H

4,200

935-009-000

¥5,040
1pc / 6pcs
13□×29H

4,200

P C  q u a d r a n g u l a r
クアドラングラー

P C  d i c e     
ダイス

935-009-000 

Color No.  000:CLEARポリカーボネート 

Color No.  000:CLEARポリカーボネート 

Color No.  000:CLEARポリカーボネート 

Color No.  000:CLEARポリカーボネート 

Color No.  000:CLEARポリカーボネート 

931-104-000

¥4,440
1pc / 12pcs
10□×30H

3,700

931-125-000

¥6,240
1pc / 12pcs
12.5□×35H

5,200

931-157-000

¥9,120
1pc / 6pcs
15□×50H

7,600

931-253-000

¥12,000
1pc / 4pcs
25□×25H

10,000

931-304-000

¥18,000
1pc / 2pcs
30□×30H

15,000

リ　ポット

TM

Color NO.  000:CLEARアクリル

A c r y l i c  i c e
アクリル アイス

956-001-000

¥1,680
1袋 (500ｇ,約110粒) / 36袋
2.5L×2W×1.5H

956-002-000

¥1,440
1袋 (300ｇ,約490粒) / 60袋
1.4L×1.1W×1.1H

956-003-000

¥1,560
1袋 (500ｇ,約35粒) / 30袋
2.4□

956-003-000956-002-000

930-091-000 /  930-092-000

1,400 1,200 1,300

※5号鉢対応

980-004-811

¥816
1pc / 100pcs
17□×19H

（持手含む：27H）

680

※6号鉢対応

980-005-811

¥936
1pc / 78pcs
21□×22H

（持手含む：31H）

780

※3.5号鉢対応

980-002-811

¥528
1pc / 200pcs
12□×15H

440

980-001-811

¥432
1pc / 240pcs
10□×14H
※3号鉢対応

360

※4号鉢対応

980-003-811

¥600
1pc / 180pcs
14□×19H

500

ヨットの帆や部品でbagを製作するbag職人。
また、ミリタリーヴィンテージのリメイクを得意と
しアパレルやアウトドア、インテリアまでアップサ
イクルのプロダクトデザインや縫製の活動も行
う。

栗 田 敬 子  Kurita Keiko

主な活動

※Re:potは登録商標申請中です。

980-006-811  / 980-007-811

980-001-811 / 980-002-811 / 980-003-811

POLYCARBONATE

表記の見方 品番　　品番の前に RZCをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　 後ろ 3 ケタがカラー番号となります

[ 例 ]RZC150309　212（株）クレイ
・ブループライス 上代　メーカー上代

ロット　カートン入り数　　/ の前の単位でご注文ください148

TM

「Re:pot」は時間とともに土に還る生分解性の生地で作られ
た地球環境にやさしいサステナブルなアイテムです。Return
(還る)、Pot(鉢)から、Re:pot(リ ポット)と名付けられました。鉢
カバーや、小物入れとして幅広くご活用いただけるとともに、
直接土を入れて園芸用の鉢としてもご利用いただけます。
バック職人のkurita keiko (k.. design)とCLAYとのコラボ
レーションにより、インテリア性が高く使いやすいデザイン
に仕上がっています。リバーシブルで使え、口元の折り返し
など 高さ 調 整 が 出 来るため 、様 々な シーン や イン ナー
ポットのサイズに合わせてご利用いただけます。

緑と暮らす
サステナブル なインテリア

※7号鉢対応

980-006-811

¥1,200
1pc / 66pcs
24□×28H

（持手含む：39H）

1,000

（980-004の場合）

　　　　   TM は
リバーシブルで
お使いいただけます。

不織布 Color No.  811:GRAY

※素材の特性上、水をためることができません。

※Re:potはリバーシブルでお使いいただけます。
※ポケットは前後両面についています。（980-004～008のみ）

※2～3年で土に還る生分解性の布を使用しています。

※8号鉢対応

980-007-811

¥1,440
1pc / 50pcs
26□×32H

（持手含む：44H）

1,200

980-008-811

¥1,044
1pc / 60pcs
27L×18W×17H

（持手含む：27H）

870

931-100-000

¥2,160
1pc / 48pcs
10□×10H

P C  c u b e
キューブ

P C  t a p e r
テーパー

P C  p u c k  
パック

1,800

930-091-000

¥1,920
1pc / 48pcs
11.5φ×7H

1,600

930-092-000

¥2,400
1pc / 24pcs
13.5φ×7.5H

2,000

930-093-000

¥3,120
1pc / 12pcs
15.5φ×8H

2,600

931-121-000

¥3,120
1pc / 36pcs
12□×12H

2,600

935-008-000

¥5,040
1pc / 12pcs
15φ×30H

4,200

935-009-000

¥5,040
1pc / 6pcs
13□×29H

4,200

P C  q u a d r a n g u l a r
クアドラングラー

P C  d i c e     
ダイス

935-009-000 

Color No.  000:CLEARポリカーボネート 

Color No.  000:CLEARポリカーボネート 

Color No.  000:CLEARポリカーボネート 

Color No.  000:CLEARポリカーボネート 

Color No.  000:CLEARポリカーボネート 

931-104-000

¥4,440
1pc / 12pcs
10□×30H

3,700

931-125-000

¥6,240
1pc / 12pcs
12.5□×35H

5,200

931-157-000

¥9,120
1pc / 6pcs
15□×50H

7,600

931-253-000

¥12,000
1pc / 4pcs
25□×25H

10,000

931-304-000

¥18,000
1pc / 2pcs
30□×30H

15,000

リ　ポット

TM

Color NO.  000:CLEARアクリル

A c r y l i c  i c e
アクリル アイス

956-001-000

¥1,680
1袋 (500ｇ,約110粒) / 36袋
2.5L×2W×1.5H

956-002-000

¥1,440
1袋 (300ｇ,約490粒) / 60袋
1.4L×1.1W×1.1H

956-003-000

¥1,560
1袋 (500ｇ,約35粒) / 30袋
2.4□

930-091-000 /  930-092-000

1,400 1,200 1,300

※5号鉢対応

980-004-811

¥816
1pc / 100pcs
17□×19H

（持手含む：27H）

680

※6号鉢対応

980-005-811

¥936
1pc / 78pcs
21□×22H

（持手含む：31H）

780

※3.5号鉢対応

980-002-811

¥528
1pc / 200pcs
12□×15H

440

980-001-811

¥432
1pc / 240pcs
10□×14H
※3号鉢対応

360

※4号鉢対応

980-003-811

¥600
1pc / 180pcs
14□×19H

500

ヨットの帆や部品でbagを製作するbag職人。
また、ミリタリーヴィンテージのリメイクを得意と
しアパレルやアウトドア、インテリアまでアップサ
イクルのプロダクトデザインや縫製の活動も行
う。

栗 田 敬 子  Kurita Keiko

主な活動

※Re:potは登録商標申請中です。

980-006-811  / 980-007-811

980-001-811 / 980-002-811 / 980-003-811

POLYCARBONATE

表記の見方 品番　　品番の前に RZCをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　 後ろ 3 ケタがカラー番号となります

[ 例 ]RZC150309　212（株）クレイ
・ブループライス 上代　メーカー上代

ロット　カートン入り数　　/ の前の単位でご注文ください
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RBDBC8326 [SW]
スイートラウンド
¥2,304（税抜）/1箱（6コ）　｜ 1920 ｜
 
１コあたり・・・￥384
発注単位：1箱（6コ）
・φ4.5cm×H6cm
・陶器    

 
RBDBC9191  [MW]
Temari Shiro
¥3,744（税抜）/1箱（6コ）　｜ 3120 ｜
 
１コあたり・・・￥624
発注単位：6コ
・φ9cm×H8.5cm
（内寸：間口φ5）
・陶器

 
RBDBC10267 [MB]
ゴールドライン
¥3,240（税抜）/1箱（6コ）　｜ 2700 ｜
 
１コあたり・・・￥540
発注単位：1箱（6コ）
・φ7.5cm×H8.6cm
・陶器
   

[MB] ブルー [MP] ピンク

シルバーのラインが目を引くモダン系花器     波のような模様が素敵な可愛く使い易い花器

美しいスパイラルを描くエレガントなフォルムの器 通常アレンジから仏用途のアレンジまで使用出来る花器  

 コロンと丸くシンプルな花器

高級感漂うクラシカルでスタンダードな器

 
RBDBC10267 [MP]
シルバーライン
¥3,240（税抜）/1箱（6コ）　｜ 2700 ｜
 
１コあたり・・・￥540
発注単位：1箱（6コ）
・φ7.5cm×H8.6cm
・陶器
   

 
RBDBC10268  [MW]
エレガントベースM
¥3,240（税抜）/1箱（6コ）　｜ 2700 ｜
 
１コあたり・・・￥540
発注単位：1箱（6コ）
・φ7cm×H8.5cm
・陶器

[MW] ホワイト [SW] ホワイト

 
RBDBC10268  [SW]
エレガントベースS
¥2,304（税抜）/1箱（6コ）　｜ 1080 ｜
 
１コあたり・・・￥384
発注単位：1箱（6コ）
・φ4.9cm×H5.9cm
・陶器

使いやすいシンプルなカラー展開

 
RBDBC11109  [カラー ] 
シンプルカラーベースG
￥3,456（税抜）/１箱（6コ）  ｜ 2,880 ｜
 
1コあたり・・・￥576
発注単位：1箱（6コ）
・W6.5cm×D6.5cmH9cm
（内寸：内寸φ6.2cm×H9cm）
・陶器

[MG]  [MP]

 
RBDBC8325  [LW] 
エレガントトール
￥900（税抜）/１コ  ｜ 750 ｜
 
発注単位：1コ
・W8.5cm×D8.5cmH14.5cm
（内寸：内寸φ8.2cm×H14.5cm）
・陶器    

 
RBDBC8326  [LW] 
スイートトール
￥780（税抜）/１コ  ｜ 650 ｜
 
発注単位：1コ
・W7cm×D7cmH12.5cm
（内寸：内寸φ6.7cm×H12cm）
・陶器
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RBDBC10266  [SW]
シンプルベース
¥1,440（税抜）/1箱（6コ）　｜ 1200 ｜
 
１コあたり・・・￥240
発注単位：1箱（6コ）
・φ5.1cm×H6.4cm
・陶器    

 
RBDBC10270  [MW]
クロススクエア
¥3,600（税抜）/1箱（6コ）　｜ 3000 ｜
 
１コあたり・・・￥600
発注単位：1箱（6コ）
・W8cm×D5cm×H8.7cm
・陶器

 
RBDBC10271 [MW]
ジーン
¥936（税抜）/1コ　｜ 780 ｜
 
発注単位：1コ
・W13.5cm×D6.9cmH10cm
（内寸：間口W9cm×D3.5cmの楕円）
・陶器

 
RBDBC10273［SW］
the~カップ
¥2,736（税抜）/1箱（6コ）　｜ 2880 ｜
 
１コあたり・・・￥456
発注単位：1箱（6コ）
・W8.5cm×D3.5cm×H4.7cm
（内寸：間口W5.1cm×D2.7cmの楕
円）
・陶器

 
RBDBC10283 ［B］
Funagata Kuro
¥960（税抜）/1コ　｜ 800 ｜
 
発注単位：1コ
・W13.5*cm×D5cmH6.5cm
（内寸：間口W11.5cm×D3cmの楕円）
・桐

 
RBDBC10284 ［BR］
heart ベース
¥960（税抜）/1コ　｜ 800 ｜
 
発注単位：1コ
・W8.5cm×D3.6cmH8.5cm
（内寸：間口W4cm×D2.8cm）
・木製

 
RBDBC10285 ［BR］
Maru frame(L)
¥9,600（税抜）/1コ　｜ 8000 ｜
 
発注単位：1コ
・φ45ｃｍ×H6.3ｃｍ
（内寸：内寸φ41cm×H4.8cm）
・木製

 
RBDBC10286 ［BR］
Maru frame(M)
¥6,000（税抜）/1コ　｜ 5000 ｜
 
発注単位：1コ
・φ30ｃｍ×H5.1ｃｍ
（内寸：内寸φ270cm×H3.6cm）
・木製

 
RBDBC10287 ［BR］
Maru frame(S)
¥2,160（税抜）/1コ　｜ 1800 ｜
 
発注単位：1コ
・φ15ｃｍ×H4.2ｃｍ
（内寸：内寸φ13.7cm×H2.7cm）
・木製
    

 エレガントにもフェミニンにも使用出来るデザイン性の高い器

飾りのないシンプルなポット  クロス模様が新鮮なデザイン  魔法のランプの様な形がユニークな器   取っ手も可愛いナチュラル感漂う器

    桐製の舟形花器

   塗りの美しいハート型花器

   塗りの美しい円形のフレーム

 
RBDBC10269  [MW]
フェミニンポットM
¥960（税抜）/1コ　｜ 800 ｜
 
発注単位：1コ
・W9cm×D9cm×H10.4cm
・陶器

[MW] ホワイト [SW] ホワイト

 
RBDBC10269  [SW]
フェミニンポットS
¥4,320（税抜）/1箱（6コ）　｜ 3600 ｜
 
１コあたり・・・￥720
発注単位：1箱（6コ）
・W7.2cm×D7.2cm×H8.2cm
・陶器
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MHZHNPFB8
ハンドメイドプリントフラワーベース-8（2コ）
￥3,200（税抜）/1パック（2コ）
  
1コあたり…¥1,600
・発注単位：1パック（2コ）
・直径9.5（7.5）cm×H18cm
・素材：陶器
・パッケージ付
ブラックプライス

 
MHZHNPFB9
ハンドメイドプリントフラワーベース-9（2コ）
￥3,200（税抜）/1パック（2コ）
  
1コあたり…¥1,600
・発注単位：1パック（2コ）
・直径9.5（7.5）cm×H18cm
・素材：陶器
・パッケージ付
ブラックプライス

 
MHZHNPFB10
ハンドメイドプリントフラワーベース-10（2コ）
￥3,200（税抜）/1パック（2コ）
  
1コあたり…¥1,600
・発注単位：1パック（2コ）
・直径9.5（7.5）cm×H18cm
・素材：陶器
・パッケージ付
ブラックプライス

 
MHZHNPFB3
ハンドメイドプリントフラワーベース-3（2コ）
￥3,200（税抜）/1パック（2コ）
  
1コあたり…¥1,600
・発注単位：1パック（2コ）
・直径9.5（7.5）cm×H18cm
・素材：陶器
・パッケージ付
ブラックプライス

手作りのため、多少のサイズ違い、ゆがみ、色ムラが発生する場合がございます。
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DMAML380 [カラー ]
NEWプリフォトフレーム L縦置き
￥4,560（税抜）/1コ  ｜ 3800 ｜
 
発注単位：1コ
・(オープン時)W29.5cm×H19.8cm×D6ｃｍ
   (クローズ時)W14.5cm×H19.8cm×D7.7ｃｍ
   (アレンジ面内寸)W11.8cm×H17cm×D4.9ｃｍ
・対応写真サイズ：はがきサイズ、２Ｌサイズ

 
DMAML381 [カラー ]
NEWプリフォトフレーム M縦置き
￥4,080（税抜）/1コ ｜ 3400 ｜
 
発注単位：1コ
・(オープン時)W24.3cm×H16.7cm×D6ｃｍ
　(クローズ時)W11.9cm×H16.7cm×D7.7ｃｍ
　(アレンジ面内寸)W9.1cm×H14.1cm×D4.9ｃｍ
・対応写真サイズ：はがきサイズ、Ｌサイズ

  [ 01 ]   [31 ] 

 
DMAML382 [01]
NEWプリフォトフレーム S縦置き
￥3,360（税抜）/1コ  ｜ 2800 ｜
 
発注単位：1コ
・(オープン時)W22.3cm×H14.6cm×D6ｃｍ
　(クローズ時)W11cm×H14.6cm×D7.7ｃｍ
　(アレンジ面内寸)W8.1cm×H11.9cm×D5ｃｍ
・対応写真サイズ：サービス（ＥＣ）サイズ、Ｌサイズ

 
DMAML390 [01]
NEWプリフォトフレーム時計付 L縦置き
￥5,760（税抜）/1コ ｜ 4800 ｜
 
発注単位：1コ
・(オープン時)W29.5cm×H19.8cm×D6ｃｍ
　(クローズ時)W14.5cm×H19.8cm×D7.7ｃｍ
　(アレンジ面内寸)W11.8cm×H17cm×D4.9ｃｍ
・対応写真サイズ：はがきサイズ、２Ｌサイズ

 
DMAML383 [01]
NEWプリフォトフレーム SS縦置き
￥3,240（税抜）/1コ  ｜ 2700 ｜
 
発注単位：1コ
・(オープン時)W23.3cm×H14.6cm×D4ｃｍ
　(クローズ時)W11cm×H14.6cm×D5.7ｃｍ
　(アレンジ面内寸)W8.1cm×H11.9cm×D3ｃｍ
・対応写真サイズ：サービス（ＥＣ）サイズ、Ｌサイズ

 
DMAML386 [01]
NEWプリフォトフレーム SS横置き
￥3,240（税抜）/1コ  ｜ 2700 ｜
 
発注単位：1コ
・(オープン時)W29.4cm×H11cm×D4ｃｍ
　(クローズ時)W14.6cm×H11cm×D5.7ｃｍ
　(アレンジ面内寸)W11.6cm×H8cm×D3ｃｍ
・対応写真サイズ：サービス（ＥＣ）サイズ、Ｌサイズ

 
DMAML384 [01]
NEWプリフォトフレーム W
￥5,760（税抜）/1コ ｜ 4800 ｜
 
発注単位：1コ
・(オープン時)W44.5cm×D14.6cm×D6ｃｍ
　(クローズ時)W22cm×H14.6cm×D7.7ｃｍ
　(アレンジ面内寸)W19.3cm×H11.9cm×D4.9ｃｍ
・対応写真サイズ：サービス（ＥＣ）サイズ、Ｌサイズ

[ 31 ]    [ 01 ] 

 
DMAML385 [01]
NEWプリフォトフレーム　L横置き
￥4,560（税抜）/1コ  ｜ 3800 ｜
 
発注単位：1コ
・(オープン時)W39.9cm×H14.5cm×D6ｃｍ
　(クローズ時)W19.8cm×H14.5cm×D7.7ｃｍ
　(アレンジ面内寸)W17cm×H11.8cm×D4.9ｃｍ
・対応写真サイズ：はがきサイズ、２Ｌサイズ
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en l’air 　－アンレール－

アンレールは、
フランス語で≪浮かんでいる≫ことを
意味します。

こだわりの厚み設計によりプリザーブドフラ
ワーも余裕をもって収納でき、
自由に立体感のあるアレンジをお楽しみいた
だけます。

作品の美しさが際立つ繊細なフレームは、
インテリアはもちろん、ギフトにも最適です。

エレガントな標本風フレーム
360 度どこから見ても美しい

A4　ライトブルー

200 角　ベージュ

セットイメージ

マグネットで
開閉できます！

標準仕様
・白箱入・PE 袋入

表面材：表　アクリル 1.5mm
　　　　中　ＰＥＴ　 0.5mm 2 枚
　　　　裏　アクリル 1.5mm
素材：樹脂
設置方法：置き用

樹脂

表面材と作品の間に
片側 55mm と片側 30mm の
空間があります。

特許
第6749619号

※写真は使用例です。

裏面イメージ

●本体外寸法・重量  
192 × 192 × 102・    750g
カートン入数 :5

●本体外寸法・重量  
252 × 339 × 102 ･  1400g
カートン入数 :5

●本体外寸法・重量  
242 × 242 × 102・  1000g
カートン入数 :5

[01]ベージュ

[01]ベージュ

[01]ベージュ

[02]ライトブルー

[02]ライトブルー

[02]ライトブルー

RDSB006B01[ カラー ]
アンレール　150角

￥3,600（税抜）

RDSB006B03[ カラー ]
アンレール　A4

￥6,000（税抜）

RDSB006B02[ カラー ]
アンレール　200角

￥4,800（税抜）

●寸法の単位はすべて mm です。

・２LW タテ　ホワイト
・LW タテ　チーク

表面材と作品の間に７ｍｍの空間が

あるから立体の作品が飾れます。

左側は表裏透明なので
浮いたように飾れます！

オリジナル台紙付き
L 判の写真なども飾れます。

・LW タテ 

・２LW タテ 

flotter 　－フロッテ－
両側表裏透明なので浮いたように飾れます！ 表面材：PET1.0mm

素材：木・裏板 /MDF（LW）・丁番 / 鉄
設置方法：置き用

標準仕様
・白箱入・OPP 袋入 木製

トレンドの標本風アレンジが気軽に楽しめ
るフォトフレーム。
木のナチュラルな質感で、簡単におしゃれ
なインテリアが完成します。付属のマット
の位置をかえることで、作品の表情も変わ
ります。

LW
裏面イメージ

PET シート

裏板
MDF

裏面から作品をセットし、表と裏から
PET シートでやさしく挟み込む。

※写真は使用例です。

●本体外寸法（片面）・重量  （両面）
117 × 155 × 17・ 210g
カートン入数 :10

●本体外寸法（片面）・重量  （両面）
117 × 155 × 17・ 210g
カートン入数 :10

●本体外寸法（片面）・重量  （両面）  
155 × 206 × 17・   330g
カートン入数 :10

●本体外寸法・重量  
155 × 206 × 17・   330g
カートン入数 :10

[01]チーク

[01]チーク

[01]チーク

[01]チーク

[02]ホワイト

[02]ホワイト

[02]ホワイト

[02]ホワイト

RDSR095026[ カラー ]
フロッテ　LW　タテ

￥2,160（税抜）

RDSR095027[ カラー ]
フロッテ　LW　ヨコ

￥2,160（税抜）

RDSR095028[ カラー ]
フロッテ　２LW　タテ

￥3,000（税抜）

RDSR095029[ カラー ]
フロッテ　２LW　ヨコ

￥3,000（税抜）

●寸法の単位はすべて mm です。
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en l’air 　－アンレール－

アンレールは、
フランス語で≪浮かんでいる≫ことを
意味します。

こだわりの厚み設計によりプリザーブドフラ
ワーも余裕をもって収納でき、
自由に立体感のあるアレンジをお楽しみいた
だけます。

作品の美しさが際立つ繊細なフレームは、
インテリアはもちろん、ギフトにも最適です。

エレガントな標本風フレーム
360 度どこから見ても美しい

A4　ライトブルー

200 角　ベージュ

セットイメージ

マグネットで
開閉できます！

標準仕様
・白箱入・PE 袋入

表面材：表　アクリル 1.5mm
　　　　中　ＰＥＴ　 0.5mm 2 枚
　　　　裏　アクリル 1.5mm
素材：樹脂
設置方法：置き用

樹脂

表面材と作品の間に
片側 55mm と片側 30mm の
空間があります。

特許
第6749619号

※写真は使用例です。

裏面イメージ

●本体外寸法・重量  
192 × 192 × 102・    750g
カートン入数 :5

●本体外寸法・重量  
252 × 339 × 102 ･  1400g
カートン入数 :5

●本体外寸法・重量  
242 × 242 × 102・  1000g
カートン入数 :5

[01]ベージュ

[01]ベージュ

[01]ベージュ

[02]ライトブルー

[02]ライトブルー

[02]ライトブルー

RDSB006B01[ カラー ]
アンレール　150角

￥3,600（税抜）

RDSB006B03[ カラー ]
アンレール　A4

￥6,000（税抜）

RDSB006B02[ カラー ]
アンレール　200角

￥4,800（税抜）

●寸法の単位はすべて mm です。

・２LW タテ　ホワイト
・LW タテ　チーク

表面材と作品の間に７ｍｍの空間が

あるから立体の作品が飾れます。

左側は表裏透明なので
浮いたように飾れます！

オリジナル台紙付き
L 判の写真なども飾れます。

・LW タテ 

・２LW タテ 

flotter 　－フロッテ－
両側表裏透明なので浮いたように飾れます！ 表面材：PET1.0mm

素材：木・裏板 /MDF（LW）・丁番 / 鉄
設置方法：置き用

標準仕様
・白箱入・OPP 袋入 木製

トレンドの標本風アレンジが気軽に楽しめ
るフォトフレーム。
木のナチュラルな質感で、簡単におしゃれ
なインテリアが完成します。付属のマット
の位置をかえることで、作品の表情も変わ
ります。

LW
裏面イメージ

PET シート

裏板
MDF

裏面から作品をセットし、表と裏から
PET シートでやさしく挟み込む。

※写真は使用例です。

●本体外寸法（片面）・重量  （両面）
117 × 155 × 17・ 210g
カートン入数 :10

●本体外寸法（片面）・重量  （両面）
117 × 155 × 17・ 210g
カートン入数 :10

●本体外寸法（片面）・重量  （両面）  
155 × 206 × 17・   330g
カートン入数 :10

●本体外寸法・重量  
155 × 206 × 17・   330g
カートン入数 :10

[01]チーク

[01]チーク

[01]チーク

[01]チーク

[02]ホワイト

[02]ホワイト

[02]ホワイト

[02]ホワイト

RDSR095026[ カラー ]
フロッテ　LW　タテ

￥2,160（税抜）

RDSR095027[ カラー ]
フロッテ　LW　ヨコ

￥2,160（税抜）

RDSR095028[ カラー ]
フロッテ　２LW　タテ

￥3,000（税抜）

RDSR095029[ カラー ]
フロッテ　２LW　ヨコ

￥3,000（税抜）

●寸法の単位はすべて mm です。

V
ase

ベ
ー
ス

155



Cacti 　－カクティ－
樹脂

標準仕様
・白箱入・OPP 袋入

表面材：PET0.5mm
素材：樹脂・マット / 紙・裏板 /MDF（LW）
　　・丁番 / 鉄
設置方法：置き用

トレンドの標本風アレンジが気軽に楽しめる
フォトフレーム。
ヴィンテージな質感で、ドライフラワーアレ
ンジなども簡単におしゃれなインテリアに。
付属のマットの位置をかえることで、作品の
表情も変わります。

1316

10 7

PET シート
V カットマット (LW は左側のみ）
スペーサー
台紙
PET シート（LWは片面裏板MDF）

表面材と作品の間に 10ｍｍの空間が

あるから立体の作品が飾れます。

左側は表裏透明なので
浮いたように飾れます！

オリジナル台紙付き
L 判の写真なども飾れます。

・LW タテ 

両側表裏透明なので浮いたように飾れます！

※写真は使用例です。

・LW タテ バーンイエロー　

・２LW タテ ストーンブルー

・２LW タテ 

●本体外寸法（片面）・重量  （両面）  
111 × 149 × 16・   210g
カートン入数 :10

●本体外寸法（片面）・重量  （両面）  
149 × 200 × 16 ・ 315g
カートン入数 :10

RDSR096026[ カラー ]
カクティ　LW　タテ

￥1,920（税抜）

RDSR096028[ カラー ]
カクティ　２LW　タテ

￥2,640（税抜）

[01]バーンレッド

[01]バーンレッド

[03]ストーンホワイト

[03]ストーンホワイト

[02]バーンイエロー

[02]バーンイエロー

[04]ストーンブルー

[04]ストーンブルー

●寸法の単位はすべて mm です。
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Message 　－メサージュ－

オリジナル台紙付き
ハガキや写真なども飾れます。

片側に紙 BOX ２L サイズをセットします！

・２LW タテ　ホワイト

・２LW タテ　ブラウン

※写真は使用例です。

標準仕様
･OPP 袋入

実用新案
U290907-1

フレーム
プラス

紙BOX専用クリアケース

表面材：PET0.4mm
素材：BOX/ 紙・額 / 樹脂・マット / 紙
・裏板 /MDF・丁番 / 鉄
設置方法：置き用

シンプルな 2 面フレームとセットになった紙製 BOX は、とても軽量設計で組み立ても
簡単！工夫次第で素敵なディスプレイになります。箱の空間を自由にアレンジ！
クラフトディスプレイラッピング BOX、フラワー BOX としてもご使用いただけます。
フレームは 2 面タイプなので片側にメッセージや写真をセットして一緒に飾れます。

紙製

●本体外寸法・重量
　 ２L 用：204 × 308 × 69  ･ 90g

フレーム＋紙 BOXシリーズ

  ）面両（  量重・）面片（法寸外体本●
151 × 202 × 67・   350g
カートン入数 :10

●本体外寸法・重量    
204 × 308 × 69・   90g
カートン入数 :1

RDSP007P05[ カラー ]
メサージュ　2LW　タテ

￥2,400（税抜）

RDSP002C05[01]
メサージュ 2LW専用クリアケース

￥1,200（税抜）

[01]ホワイト [02]ブラウン

標準仕様
・PE 袋PET

●寸法の単位はすべて mm です。

紙ＢＯＸの
組み立て
方はこちら▼
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フレーム +
プラス

紙BOX専用クリアケース

※写真は使用例です。

標準仕様
・PE 袋

PET

固定用シート クリアケース

●本体外寸法・重量
256 × 256 × 100mm・150g
カートン入数 :1

●本体外寸法・重量
206 × 206 × 100mm・120g
カートン入数 :1

●本体外寸法・重量
277 × 364 × 110mm・190g
カートン入数 :1

●本体外寸法・重量
235 × 235 × 100mm・125g
カートン入数 :1

RDSP002C02[01]
紙 BOX 用クリアケース
200 角用　クリア

￥1,200（税抜）

RDSP002C01[01]
紙 BOX 用クリアケース
150 角用　クリア

￥960（税抜）

RDSP002C03[01]
紙 BOX 用クリアケース
A4 用　クリア

￥1,560（税抜）

RDSP002C04[01]
紙 BOX 用クリアケース
8 角用　クリア

￥1,200（税抜）

フレーム+
プラス

紙 BOX ロイヤル

●本体外寸法・重量（額込）
213 × 213 × 70・160g
内寸法：168 × 168 × 55
カートン入数 :10

●本体外寸法・重量（額込）
256 × 343 × 80・320g
内寸法：210 × 297 × 65
カートン入数 :10

●本体外寸法・重量（額込）
185 × 185 × 70・165g
内寸法：139 × 139 × 55
カートン入数 :10

●本体外寸法・重量（額込）
235 × 235 × 70・230g
内寸法：189 × 189 × 55
カートン入数 :10

RDSP010P04[ カラー ]
フレーム + 紙 BOX　 8 角形

￥2,400（税抜）

RDSP010P03[ カラー ]
フレーム + 紙 BOX 　A4

￥2,400（税抜）

RDSP010P01[ カラー ]
フレーム + 紙 BOX 150 角

￥1,680（税抜）

RDSP010P02[ カラー ]
フレーム + 紙 BOX 200 角

￥2,040（税抜）

作品を引き立てるフレームとセットになった紙製BOX。
とても軽量設計で組み立ても簡単！工夫次第で素敵な
ディスプレイになります。箱の空間を自由にアレンジ！
組み立てスタンド付きで置いて飾ることもできます。

・8角形　ストーンホワイト
・A4　バーンイエロー

※写真は使用例です。

素材：BOX/ 紙　額 / 樹脂
設置方法：置き掛け兼用（フッ
ク別売り）

【セット内容】
・額縁（吊金具、トンボ）
・PET シート 1 枚
・紙 BOX（本体 1 枚、底板 1 枚）
・吊り紐　１本

[01]バーンレッド

[01]バーンレッド

[01]バーンレッド

[03]ストーンホワイト

[03]ストーンホワイト

[03]ストーンホワイト

[02]バーンイエロー

[02]バーンイエロー

[02]バーンイエロー

[04]ストーンブルー

[04]ストーンブルー

[04]ストーンブルー

紙ＢＯＸの
組み立て
方はこちら▼
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フレーム+
プラス

紙 BOX

※写真は使用例です。 ・A4　クラシックホワイト

パステルホワイト

パステルブルー

・A4　クラシックグリーン

クラシックブルー

・200 角　クラシックブルー
クラシックゴールド

ロイヤル
８角形

●本体外寸法・重量（額込）
201 × 201 × 72・225g
内寸法：139 × 139 × 55
カートン入数 :20

●本体外寸法・重量（額込）
251 × 251 × 72・320g
内寸法：189 × 189 × 55
カートン入数 :20

●本体外寸法・重量（額込）
272 × 359 × 82・375g
内寸法：210 × 297 × 65
カートン入数 :10

●本体外寸法・重量（額込）
219 × 219 × 72・255g
内寸法：168 × 168 × 55
カートン入数 :10

●本体外寸法・重量（額込）
201 × 201 × 72・225g
内寸法：139 × 139 × 55
カートン入数 :20

●本体外寸法・重量（額込）
251 × 251 × 72・320g
内寸法：189 × 189 × 55
カートン入数 :20

●本体外寸法・重量（額込）
272 × 359 × 82・375g
内寸法：210 × 297 × 65
カートン入数 :10

●本体外寸法・重量（額込）
219 × 219 × 72・255g
内寸法：168 × 168 × 55
カートン入数 :10

●本体外寸法・重量（額込）
201 × 201 × 72・225g
内寸法：139 × 139 × 55
カートン入数 :20

●本体外寸法・重量（額込）
251 × 251 × 72・320g
内寸法：189 × 189 × 55
カートン入数 :20

●本体外寸法・重量（額込）
272 × 359 × 82・375g
内寸法：210 × 297 × 65
カートン入数 :10

●本体外寸法・重量（額込）
219 × 219 × 72・255g
内寸法：168 × 168 × 55
カートン入数 :10

●本体外寸法・重量（額込）
201 × 201 × 72・225g
内寸法：139 × 139 × 55
カートン入数 :20

●本体外寸法・重量（額込）
251 × 251 × 72・320g
内寸法：189 × 189 × 55
カートン入数 :20

●本体外寸法・重量（額込）
272 × 359 × 82・375g
内寸法：210 × 297 × 65
カートン入数 :10

●本体外寸法・重量（額込）
219 × 219 × 72・255g
内寸法：168 × 168 × 55
カートン入数 :10

●本体外寸法・重量（額込）
201 × 201 × 66・200g
内寸法：139 × 139 × 55
カートン入数 :20

●本体外寸法・重量（額込）
251 × 251 × 66・225g
内寸法：189 × 189 × 55
カートン入数 :20

●本体外寸法・重量（額込）
272 × 359 × 76・395g
内寸法：210 × 297 × 65
カートン入数 :10

●本体外寸法・重量（額込）
219 × 219 × 66・190g
内寸法：168 × 168 × 55
カートン入数 :10

●本体外寸法・重量（額込）
201 × 201 × 66・200g
内寸法：139 × 139 × 55
カートン入数 :20

●本体外寸法・重量（額込）
251 × 251 × 66・225g
内寸法：189 × 189 × 55
カートン入数 :20

●本体外寸法・重量（額込）
272 × 359 × 76・395g
内寸法：210 × 297 × 65
カートン入数 :10

●本体外寸法・重量（額込）
219 × 219 × 66・190g
内寸法：168 × 168 × 55
カートン入数 :10

●本体外寸法・重量（額込）
201 × 201 × 66・200g
内寸法：139 × 139 × 55
カートン入数 :20

●本体外寸法・重量（額込）
251 × 251 × 66・225g
内寸法：189 × 189 × 55
カートン入数 :20

●本体外寸法・重量（額込）
272 × 359 × 76・395g
内寸法：210 × 297 × 65
カートン入数 :10

●本体外寸法・重量（額込）
219 × 219 × 66・190g
内寸法：168 × 168 × 55
カートン入数 :10

RDSP004P01[01]
フレーム + 紙 BOX 150 角
クラシックホワイト

￥1,680（税抜）

RDSP004P04[01]
フレーム + 紙 BOX 8 角形
クラシックホワイト

￥2,400（税抜）

RDSP004P03[01]
フレーム + 紙 BOX A4
クラシックホワイト

￥2,400（税抜）

RDSP004P01[04]
フレーム + 紙 BOX 150 角
クラシックブルー

￥1,680（税抜）

RDSP004P04[04]
フレーム + 紙 BOX 8 角形
クラシックブルー

￥2,400（税抜）

RDSP004P03[04]
フレーム + 紙 BOX A4
クラシックブルー

￥2,400（税抜）

RDSP004P02[01]
フレーム + 紙 BOX 200 角
クラシックホワイト

￥2,040（税抜）

RDSP004P02[04]
フレーム + 紙 BOX 200 角
クラシックブルー

￥2,040（税抜）

RDSP004P01[02]
フレーム + 紙 BOX 150 角
クラシックグリーン

￥1,680（税抜）

RDSP004P04[02]
フレーム + 紙 BOX 8 角形
クラシックグリーン

￥2,400（税抜）

RDSP004P03[02]
フレーム + 紙 BOX A4
クラシックグリーン

￥2,400（税抜）

RDSP005P01[05]
フレーム + 紙 BOX 150 角
パステルホワイト

￥1,680（税抜）

RDSP005P04[05]
フレーム + 紙 BOX 8 角形
パステルホワイト

￥2,400（税抜）

RDSP005P03[05]
フレーム + 紙 BOX A4
パステルホワイト

￥2,400（税抜）

RDSP004P02[02]
フレーム + 紙 BOX 200 角
クラシックグリーン

￥2,040（税抜）

RDSP005P02[05]
フレーム + 紙 BOX 200 角
パステルホワイト

￥2,040（税抜）

RDSP004P01[03]
フレーム + 紙 BOX 150 角
クラシックゴールド

￥1,680（税抜）

RDSP004P04[03]
フレーム + 紙 BOX 8 角形
クラシックゴールド

￥2,400（税抜）

RDSP004P03[03]
フレーム + 紙 BOX A4
クラシックゴールド

￥2,400（税抜）

RDSP005P01[06]
フレーム + 紙 BOX 150 角
パステルブルー

￥1,680（税抜）

RDSP005P04[06]
フレーム + 紙 BOX 8 角形
パステルブルー

￥2,400（税抜）

RDSP005P03[06]
フレーム + 紙 BOX A4
パステルブルー

￥2,400（税抜）

RDSP005P01[07]
フレーム + 紙 BOX 150 角
ウォールナット

￥1,680（税抜）

RDSP005P04[07]
フレーム + 紙 BOX 8 角形
ウォールナット

￥2,400（税抜）

RDSP005P03[07]
フレーム + 紙 BOX A4
ウォールナット

￥2,400（税抜）

RDSP004P02[03]
フレーム + 紙 BOX 200 角
クラシックゴールド

￥2,040（税抜）

RDSP005P02[06]
フレーム + 紙 BOX 200 角
パステルブルー

￥2,040（税抜）

RDSP005P02[07]
フレーム + 紙 BOX 200 角
ウォールナット

￥2,040（税抜）
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標準仕様
・OPP 袋入

表面材：アクリル 3.0mm（マグネット式）
素材：木　板厚 15mm  裏板 /MDF
設置方法：置き掛け兼用（フック別売り）

表面材：アクリル 3.0mm
（マグネット式）

標準仕様
・吊カン 1 個付
・白箱入・PE 袋入

Octagon BOX 63AC

 Octagon BOX 63AC   専用スペア アクリル（表面材）

8 角形の BOX。
そのまま置いても
壁にかけてもOK。

・プレーンホワイト

・ナチュラル

※写真は使用例です。

意匠登録
第1571947号

●寸法の単位はすべて mm です。

●本体外寸法・重量  
小：156 × 156 × 3mm・70g
カートン入数 :1

●本体外寸法・重量  
大：216 × 216 × 3mm・   125g
カートン入数 :1

[01]ナチュラル

[01]ナチュラル

[02]プレーンホワイト　　　　　　　　　　　　　　

[02]プレーンホワイト　　　　　　　　　　　　　　

[03]アンティークホワイト

[03]アンティークホワイト

[04]ブラウン

[04]ブラウン

・アンティークホワイト　

●本体外寸法・重量  
217 × 217 × 71・555g
内径 :187mm　台の面積　78 × 63mm
カートン入数 :5　総耐荷重 :4kg

・ブラウン

●本体外寸法・重量  
157 × 157 × 71・330g
内径 :127mm　台の面積　53 × 63mm
カートン入数 :5　総耐荷重 :4kg

RDSB004B01[ カラー ]
オクタゴンボックス　小

￥4,200（税抜）

RDSV020P01[00]
オクタゴンボックス　小
専用スペア  アクリル（表面材）

￥1,680（税抜） RDSV020P02[00]
オクタゴンボックス　大
専用スペア  アクリル（表面材）

￥2,160（税抜）

RSDB004B02[ カラー ]
オクタゴンボックス　大

￥5,520（税抜）
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●寸法の単位はすべて mm です。

●本体外寸法・重量  
157 × 157 × 71・330g
内径 :127mm　台の面積　53 × 45mm
カートン入数 :5　　総耐荷重 :4kg

●本体外寸法・重量  
217 × 217 × 71・555g
内径 :127mm　台の面積　78 × 45mm
カートン入数 :5　　総耐荷重 :4kg

●本体外寸法・重量  
200 × 200 × 25mm・40g
カートン入数 :20　

●本体外寸法・重量  
300 × 300 × 25mm・70g
カートン入数 :20　

●本体外寸法・重量  
250 × 250 × 25mm・55g
カートン入数 :20　

●本体外寸法・重量  
210 × 297 × 25mm・55g
カートン入数 :20　

標準仕様
・ぴったりフック１個入
　（石膏ボード木壁兼用）
・単三電池　１本入（動作確認用）
・白箱入・PE 袋入

フック取付
イメージ

ぴったりフックセット
・ビス 1 本 / 針４本
　（1 本は予備）

表面材：アクリル 3.0mm（保護シート付）
　　　　マグネット式
素材：木　板厚 15mm
　　　裏板 /MDF
設置方法：置き掛け兼用

八角時計 
壁とフラットに飾れる

裏面イメージ

・アンティークホワイト

・ブラウン

・アンティークホワイト
・ブラウン

サイズ　小

サイズ　大

サイズ　大

花をセットしたイメージ

・ブラウン ・アンティークホワイト
サイズ　大 サイズ　大

サイズ　小

[01] ブラウン

[01] ブラウン

[02] アンティークホワイト　　　　　　　　　

[02] アンティークホワイト　　　　　　　　　

Paper panel

標準仕様
・シュリンクパック
素材：紙
設置方法：壁面フック掛（フック別売）

自分でインテリアを簡単に作れるペーパーボード。

ファブリックパネルの
作り方はこちら ▶

※写真は使用例です。

RDSM260B01[ カラー ]
八角時計　小

￥6,600（税抜）

RDSP001S20[01]
ペーパーパネル　200 角
ホワイト

￥600（税抜）

RDSP001S25[01]
ペーパーパネル　250 角
ホワイト

￥600（税抜）

RDSP001S30[01]
ペーパーパネル　300 角
ホワイト

￥720（税抜）

RDSP001S29[01]
ペーパーパネル　A4
ホワイト

￥600（税抜）

RDSM260B02[ カラー ]
八角時計　大

￥7,800（税抜）
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スタンド棒
付き

壁かけ用
金具付き

セット例
MHZFNBRFWS
MHZBBKFFWS
MHZWOFWH3

 
MHZFNBRFBS
フラワークリアBOX斜めスタンド-
ブラウンS（10枚）
¥1,580（税抜）/1パック（10枚）
 
1枚あたり…¥158
発注単位:1パック（10枚）
・W12.8（11.3）cm×D11.3cm×H14.8（2）cm
穴サイズ:W8.5cm×H8.5cm
・再生紙
・特許取得済 ・ブラックプライス

 
MHZBBKFFBS
BKFフラワークリアBOX本体-S

（10枚）
¥5,090（税抜）/1パック（10枚）
 
1枚あたり…¥509
発注単位:1パック（10枚）
・W13（11.5）cm×D13（11.5）cm×H15cm
・PET [透明]
・ブラックプライス

 
MHZBBKFFWS
BKFフラワークリアワイドBOX本体-S

（10枚）
¥7,040（税抜）/1パック（10枚）
 
1枚あたり…¥704
発注単位:1パック（10枚）
・W22cm×D13.5cm×H19.5cm
・PET [透明]
・ブラックプライス

 
MHZFNBRFWS
フラワークリアワイドBOX斜めスタンド-
ブラウンS（10枚）
¥1,640（税抜）/1パック（10枚）
 
1枚あたり…¥164
発注単位:1パック（10枚）
・W21.8cm×D13.3cm×H19.3（2）cm
穴サイズ:W10cm×H10cm
・再生紙
・特許取得済 ・ブラックプライス

 
MHZWOFBR3
ウッドフレームダークブラウン-3（4個）
¥4,060（税抜）/1パック（4コ）
 
1コあたり…¥1015
発注単位:1パック（4コ）
・□16cm×D4.8cm（内寸:□8cm×D4.5cm）
・木
・MDF 合板 
・ブラックプライス

スタンド棒
付き

壁掛け用
金具付き

 
MHZWOFWH3
ウッドフレームホワイト-3（4個）
¥4,060（税抜）/1パック （4コ）
 
1コあたり…¥1015
発注単位:1パック（4コ）
・□16cm×D4.8cm（内寸:□8cm×D4.5cm）
・木
・MDF 合板 
・ブラックプライス

スタンド棒
付き

壁掛け用
金具付き

 
MHZWOFBR4
ウッドフレームダークブラウン-4（6個）
¥4,580（税抜）/1パック（6コ）
 
1コあたり…¥764
発注単位:1パック（6コ）
・□10cm×D4.8cm（内寸:□5cm×D4.5cm）
・木
・MDF 合板 
・ブラックプライス

スタンド棒
付き

壁掛け用
金具付き

 
MHZWOFWH4
ウッドフレームホワイト-4（6個）
¥4,580（税抜）/1パック（6コ）
 
1コあたり…¥764
発注単位:1パック（6コ）
・□10cm×D4.8cm（内寸:□5cm×D4.5cm）
・木
・MDF 合板 
・ブラックプライス

スタンド棒
付き

壁掛け用
金具付き
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MHZFNBRFWL
フラワークリアワイドBOX斜めスタンド-
ブラウンL（10枚）
¥2,100（税抜）/1パック（10枚）
 
1枚あたり…¥210
発注単位:1パック（10枚）
・W42.3cm×D10.3cm×H17.3（2）cm
穴サイズ:W34cm×H9.4cm
・再生紙
・特許取得済・ブラックプライス

 
MHZBBKFFWL
BKFフラワークリアワイドBOX本体-L

（10枚）
¥8,490（税抜）/1パック（10枚）
 
1枚あたり…¥849
発注単位:1パック（10枚）
・W42.5cm×D10.5cm×H17.5cm
・PET [透明]
・ブラックプライス

 
MHZBBKFFWM
BKFフラワークリアワイドBOX本体-M

（10枚）
¥7,280（税抜）/1パック（10枚）
 
1枚あたり…¥728
発注単位:1パック（10枚）
・W33cm×D10.5cm×H15cm
・PET [透明]
・ブラックプライス

 
MHZFNBRFWM
フラワークリアワイドBOX斜めスタンド-
ブラウンM（10枚）
¥1,950（税抜）/1パック（10枚）
 
1枚あたり…¥195
発注単位:1パック（10枚）
・W32.8cm×D10.3cm×H14.8（2）cm
穴サイズ:W26.5cm×H9.5cm
・再生紙
・特許取得済 ・ブラックプライス

 
MHZWOFWH2
ウッドフレームホワイト-2（2個）
¥3,560（税抜）/1パック （2コ）
 
1コあたり…¥1780
発注単位:1パック（2コ）
・W30cm×D4.8cm×H13cm
（内寸:W22.7cm×D4.5cm×H5.5cm）
・木
・MDF 合板 
・ブラックプライス

スタンド棒
付き

壁掛け用
金具付き

 
MHZWOFBR2
ウッドフレームダークブラウン-2（2個）
¥3,560（税抜）/1パック （2コ）
 
1コあたり…¥1780
発注単位:1パック（2コ）
・W30cm×D4.8cm×H13cm
（内寸:W22.7cm×D4.5cm×H5.5cm）
・木
・MDF 合板 
・ブラックプライス

スタンド棒
付き

壁掛け用
金具付き

 
MHZWOFWH1
ウッドフレームホワイト-1（1個）
¥2,290（税抜）/1パック（1コ）
 
発注単位:1パック（1コ）
・W40cm×D4.8cm×H15.3cm
（内寸:W30cm×D4.5cm×H5.5cm）
・木
・MDF 合板 
・ブラックプライス

スタンド棒
付き

壁掛け用
金具付き

 
MHZWOFBR1
ウッドフレームダークブラウン-1（1個）
¥2,290（税抜）/1パック（1コ）
 
発注単位:1パック（1コ）
・W40cm×D4.8cm×H15.3cm
（内寸:W30cm×D4.5cm×H5.5cm）
・木
・MDF 合板 
・ブラックプライス

スタンド棒
付き

壁掛け用
金具付き

セット例
MHZFNBRFWL
MHZBBKFFWL
MHZWOFBR1

・プリザーブドフラワーの変色やフレームが溶ける原因となりますの

で、ご使用の際はフレームに直接プリザーブドフラワーが触れない

ようにご注意ください。

・小さなキズ、細かなカケ、はがれ等が発生する場合がございます。

・色あせやカビ等の原因となりますので、高温多湿を避け直射日光の

当たらない場所で保管してください。

・手作りの為、多少のサイズ違い、ゆがみ、色むらが発生する場合

がございます。

MHZ で始まる品番のウッドフレームに関してのご注意
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表記の見方・ご注文方法 （株）アプラス ブループライス

ロット カートン入り数　／の前の単位でご注文ください

上代 メーカー上代

品番
品番の前に RTNをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください

品番ご記入例　 RTNFC446

表記の見方 品番　品番の前に RTNをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注くださいアプラス（株）
・ブループライス

上代　ロット　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください164

表記の見方 品番　品番の前に RTNをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注くださいアプラス（株）
・ブループライス

上代　ロット　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

 V
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表記の見方 品番　（カートン入り数）　品番の前に RTNをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注くださいアプラス（株）
・ブループライス

上代　ロット　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください166

表記の見方 品番　（カートン入り数）　品番の前に RTNをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注くださいアプラス（株）
・ブループライス

上代　ロット　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください
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DMAML851S
ハイヒール コンパクトサイズ
ギフトケース
￥960（税抜）/１パック（２コ）
 
１コあたり…￥４８０
発注単位：１パック（２コ）
・W14.8cm×H12.5cm×D11.5cm

 ※商品にハイヒールアレンジは含まれません。

[82] 
クリアライトブルー

 [76] 
クリアグリーン

 [92] 
クリアライトピンク

 [99] 
クリア

[90] 
シャンパンゴールドシャンパンゴールド

クリアケース付

 
DMAML850 [カラー ]
アクリルハイヒール
¥1,020（税抜）/1コ ｜ 850 ｜
 
発注単位:1コ
・W14cm×H8cm×D10.5cm
・アクリル
※2021年5月31日まで￥960（税抜）になります。

※ポプリは商品に含まれません。

 
MCP691172
ポプリデスコティッシュケース
¥1,080（税抜）/1コ ● ｜ 900 ｜
 
発注単位:1コ
・W24.4cm×D12.5cm×H8.6cm
・スチロール樹脂

※ティッシュは商品に含まれません。

 
MCP690915
デスコティッシュケース
¥960（税抜）/1コ ● ｜ 800 ｜
 
発注単位:1コ
・W24.4cm×D12.5cm×H8.6cm
・スチロール樹脂

 
MCP690977
デスコティッシュミニ
¥460（税抜）/1コ ● ｜ 350 ｜
 
発注単位:1コ
・W12.3cm×D8.8cm×H5.7cm
・スチロール樹脂

※ティッシュは商品に含まれません。
 
MCP691769
アレンジティッシュケース
¥960（税抜）/1コ ｜ 800 ｜
 
発注単位:1コ ●
・W24.4cm×D12.5cm×H8.6cm
・スチロール樹脂 

 
MCP691189
ポプリデスコティッシュケースミニ
¥480（税抜）/1コ ● ｜ 400 ｜
 
発注単位:1コ
・W12.3cm×D8.8cm×H5.7cm
・スチロール樹脂

※ポプリは商品に含まれません。

 
DMAML800 [カラー ]
アクリルピアノ
￥1,800（税抜）/1コ ｜ 1500 ｜
 
発注単位：1コ
・W12cm×D15.2cm×H14.8cm
・フタオープン時H14.8cm
※2021年5月31日まで￥1,560（税抜）
になります。

[ 92 ] クリアライトピンク[ 99 ] クリア [ 90 ] シャンパンゴールド
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DMAML033S
ハートケース小
積み重ね用（フタなし）
¥420（税抜）/1コ ｜ 350 ｜
 
発注単位:1コ
・W8cm×D7cm×H2cm
    ※2021年5月31日まで￥360（税抜）に
なります。

 
DMAML033L
ハートケース大
積み重ね用（フタなし）
¥636（税抜）/1コ ｜ 530 ｜
 
発注単位:1コ
・W11cm×D10×H3.3cm
※2021年5月31日まで￥540
（税抜）になります。

 
DMAML032S
フタ付ハートケース　小
¥600（税抜）/1コ ｜ 500 ｜
 
発注単位:1コ
・W8cm×D7cm×H3cm
    ※2021年5月31日まで￥540（税抜）
になります。

 
DMAML032L
フタ付ハートケース　大
¥816（税抜）/1コ ｜ 680 ｜
 
発注単位:1コ
・W11cm×D10cm×H4.3cm
    ※2021年5月31日まで￥720（税抜）
になります。

 
DMAML789［カラー］
アクリルチェロ
￥900（税抜）/１コ ｜ 750 ｜
 
発注単位：1コ
・W18cm×H8.2cm×D2.5cm
    ※2021年5月31日まで￥840（税抜）になります。

［82］ クリアライトブルー ［90］ シャンパンゴールド ［92］ クリアライトピンク ［99］ クリア

※天然素材を用いて手作りで製作されております。注意しておりますが稀にトゲやささくれが発生する場合があります。保存状態によって変形や虫・カビが発生する可能性があります。

 
DRT73366
白樺彫り 手つき中 ナチュラル
¥1,450（税抜）/1コ
 
発注単位:1コ
・約13cm×21～23cm 

 
DRT73441
白樺彫り 手つき小 ナチュラル
¥1,000（税抜）/1コ
 
発注単位:1コ
・約10.5cm×18～20cm

V
ase
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表記の見方 品番（カートン入り数）　　品番の前に POH をつけてご発注ください [ 例 ]POH23121（株）大橋新治商店
・ブループライス 価格　ロット　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

表記の見方・ご注文方法 （株）大橋新治商店 ブループライス

価格 ロット　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

品番ご記入例　 POH23121

品番  （カートン入り数）　　品番の前に POH をつけてご発注ください
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表記の見方 品番（カートン入り数）　　品番の前に POHをつけてご発注ください [ 例 ]POH23121（株）大橋新治商店
・ブループライス 価格　ロット　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください
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表記の見方 品番（カートン入り数）　　品番の前に POHをつけてご発注ください [ 例 ]POH23121（株）大橋新治商店
・ブループライス 価格　ロット　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください
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表記の見方 品番（カートン入り数）　　品番の前に POHをつけてご発注ください [ 例 ]POH23121（株）大橋新治商店
・ブループライス 価格　ロット　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

V
ase

ベ
ー
ス

173



表記の見方 品番（カートン入り数）　　品番の前に POHをつけてご発注ください（株）大橋新治商店
・ブループライス 価格　ロット　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

[ 例 ]POH23121
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表記の見方 品番（カートン入り数）　　品番の前に POHをつけてご発注ください（株）大橋新治商店
・ブループライス 価格　ロット　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

[ 例 ]POH23121

V
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PMZBC12249 
ブリキホワイト手付き D5 ウェルカム
￥1,000（税抜）/１コ
 
・発注単位：1コ
・Φ17cm×Ｈ16cm×Ｈ49cm
※植物は含まれません

 
PMZBC12244 
ブリキレッド手付き D5 ウェルカム
￥1,000（税抜）/１コ
 
・発注単位：1コ
・Φ17㎝×Ｈ16㎝×Ｈ49cm
※植物は含まれません

 
PMZBC12250 
ブリキホワイト手付き D4 ウェルカム
￥750（税抜）/１コ
 
・発注単位：1コ
・Φ14.5cm×Ｈ12.5cm×Ｈ43cm
※植物は含まれません

 
PMZBC12245 
ブリキレッド手付き D4 ウェルカム
￥750（税抜）/１コ
 
・発注単位：1コ
・Φ14.5cm×Ｈ12.5cm×Ｈ43cm
※植物は含まれません

 
PMZBC12252 
ブリキホワイト手付き アレンジM WH
￥900（税抜）/１コ 
 
・発注単位：1コ
・Φ20.5cm×Ｈ9cm×Ｈ30cm

 
PMZBC12247 
ブリキレッド手付き アレンジM RE
￥900（税抜）/１コ
 
・発注単位：1コ
・Φ20.5cm×Ｈ9cm×Ｈ30cm
※植物は含まれません

 
PMZBC12253 
ブリキホワイト手付き アレンジL  WH
￥1,000（税抜）/１コ
 
・発注単位：1コ
・Φ24cm×Ｈ10cm×Ｈ35cm

 
PMZBC12248 
ブリキレッド手付き アレンジL RE
￥1,000（税抜）/１コ
 
・発注単位：1コ
・Φ24cm×Ｈ10cm×Ｈ35cm
※植物は含まれません

 
PMZBCR1214 [0]
PE ST クリーム ミニ SL
￥380（税抜）/１コ
 
・発注単位：1コ
・Φ11cm×Ｈ9.5cm
オレンジプライス

 
PMZBCR1214 [1]
PE ST クリーム D3 SL
￥480（税抜）/１コ
 
・発注単位：1コ
・Φ13cm×Ｈ11cm
オレンジプライス

 
PMZBCR1214 [2]
PE ST ｸﾘ-ﾑ D4 SL
￥760（税抜）/１コ
 
・発注単位：1コ
・Φ16cm×Ｈ14cm
オレンジプライス

 
PMZBCR1214 [4]
PE ST ブラウン ミニ SL
￥380（税抜）/１コ
 
・発注単位：1コ
・Φ11cm×Ｈ9.5cm
オレンジプライス

 
PMZBCR1214 [5]
PE ST ブラウン D3 SL
￥480（税抜）/１コ
 
・発注単位：1コ
・Φ13cm×Ｈ11cm
オレンジプライス

 
PMZBCR1214 [3] 
PE ST クリーム D5 SL
￥1,000（税抜）/１コ 
 
・発注単位：1コ
・Φ19cm×Ｈ17cm
オレンジプライス
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PMZBC12330 
PE アレンジ S クリーム P付
￥480（税抜）/１コ
 
・発注単位：1コ
・Φ16.5cm×Ｈ8cm

 
PMZBC12331 
PE アレンジ M クリーム P付
￥580（税抜）/１コ
 
・発注単位：1コ
・Φ19cm×Ｈ9cm

 
PMZBC12332 
PE D5 クリーム P付
￥850（税抜）/１コ
 
・発注単位：1コ
・Φ19cm×Ｈ16cm

 
PMZBC12334 
PE  D6 クリーム P付
￥1,050（税抜）/１コ
 
・発注単位：1コ
・Φ23cm×Ｈ18cm

 
PMZBC12335 
PE  D3角 クリーム P付
￥450（税抜）/１コ 
 
・発注単位：1コ
・W13cm×D13cm×Ｈ11cm

 
PMZBC12336 
PE D3.5角 クリーム P付
￥550（税抜）/１コ
 
・発注単位：1コ
・W15cm×D15cm×Ｈ12.5cm

 
PMZBC12337 
PE  D4角 クリーム P付
￥650（税抜）/１コ 
 
・発注単位：1コ
・W16cm×D16cm×Ｈ13cm

 
PMZBC12338 
PE  D5角 クリーム P付
￥950（税抜）/１コ
 
・発注単位：1コ
・W19cm×D19cm×Ｈ16.5cm

 
PMZBC12339 
PE アレンジ L クリーム P付
￥850（税抜）/１コ
 
・発注単位：1コ
・Φ22cm×Ｈ9.5cm

 
PMZBC12340 
PE 寄せ鉢 クリーム P付
￥1,000（税抜）/１コ
 
・発注単位：1コ
・Φ26cm×Ｈ10.5cm

 
PMZBC12341 
PE 寄せ鉢 L クリーム P付
￥1,280（税抜）/１コ
 
・発注単位：1コ
・Φ28cm×Ｈ11cm

 
PMZBC12329 
PE アレンジ SS クリーム P付
￥380（税抜）/１コ
 
・発注単位：1コ
・Φ13.5cm×Ｈ7cm
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表記の見方（株）SGワンダーゾーン
・ブループライス

品番　　　品番の前に PYAをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください [ 例 ]PYA607102
上代（カートン入り数）　
ロット　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

739-029  ▽
36X26X1.5
(内枠29X19)
2,100 (20入)  
083938
壁掛け用リング付属

739-031  ▽
25X25X1.5
(内枠19X19)
1,480 (30入)  
083952
壁掛け用リング付属

739-032  ▽
40X15X1.5
(内枠35X10)
1,380 (30入)  
083969
壁掛け用リング付属

739-020  ▽
41.5X31X1.5(内寸36.5X26X1)
1,200 (36入)   078040
壁掛け用リング付属
B4判対応

739-022  ▽
35X26X1.5(内寸30X21X1)
1,100 (36入)   078064
壁掛け用リング付属
A4判対応

514-004W
20.5X20X30.5H
（受け枠内寸:18.5X5.5）
1,800（36入）
308536（6pcs小箱入）

515-450W
17.5X30H
（上口内径φ6、下口内径φ4）
720 (72入)  308000

515-451W
16X25H
（上口内径φ6、下口内径φ4）
580 (96入)  308017

515-452W
12.5X20H
（上口内径φ5.5、下口内径φ3.5）
500 (120入)  308024

607-103
φ20X1.5
340 (180入)  
027161  麻紐付
ロット10 

607-102
φ25X1.5
520 (120入)  
027154  麻紐付
ロット5 

607-104
φ15X1
220 (240入)  
027178  麻紐付
ロット10 

305-001W  ▽
φ25X3.5
480 (60入)
059698
ロット5

305-002W  ▽
φ20X3
380 (90入)
060250
ロット10

305-003W  ▽
φ15X2.5
260 (240入)
060267
ロット10

305-006W  ▽
φ30X3.5
600 (60入)
091070

※これらの掲載された商品は、全て当社オリジナル開発商品です。[意匠登録済または出願中]

710-029B ▽ L付 
26.5X12.5X49H
(内寸10X10X10H)
2,300 (24入)  1/3本用
046476    意匠登録済

710-030B ▽ L付 
18X9X37H
(内寸7X7X7H)
1,580 (36入)  1/8本用
046490     意匠登録済

615-076B
13X5X27H
(内寸6X4.5X4H)
780 (72入)  090349
意匠登録済

615-077B
10.5X4X21H
(内寸5X4X3H)
580 (96入)  090356
意匠登録済

615-114B
17X4X15.5H
640 (72入) 
012174

615-056BP　▽ 
16.5X6.5X16.5H
（受け内寸：φ5X5H）
780 (120入)  1/24本用
309472　　意匠登録済

615-046CP　▽  Pオトシ付 
26.5X10X26H
（オトシ内寸：φ7.5X6.5H）
1,480 (48入)  1/8本用
309465　意匠登録済

表記の見方・ご注文方法 （株）SG ワンダーゾーン ブループライス

上代（カートン入り数）

ロット　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

品番の前に PYAをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
数字の後ろのアルファベットがカラーとなります

品番ご記入例　 PYA607102

※V付：ビニール付き

Higezuru Vine

635-001 V付
23X19X14.5H
(内寸20.5X16.5X11H)
1,200 (60入)
050275

635-002 V付
19X16.5X13H
(内寸16.5X14.5X10H)
880 (90入)
050282

635-003 V付
14X12X9H
(内寸11.5X10X7.5H)
520 (144入)
050541

635-004 V付
φ16X9.5H
(内寸φ13X8.5H)
680 (108入)
052446

635-005 V付
φ10.5X8H
(内寸φ8X7H)
420 (160入)
052569

635-006 V付
φ12.5X15H
(内寸φ10X9.5H)
780 (100入)
052903

635-007 V付
φ10.5X11.5H
(内寸φ8.5X8H)
550 (140入)
053009

635-008 V付
φ10X9.5H
(内寸φ8X6.5H)
400 (200入)
053108

635-009 V付
φ12X8.5X16H
(内寸φ8X7.5H)
560 (140入)
053207

635-007

61

※表示価格は税抜き表示です。 SG Wonder zone ORIGINAL PRODUCTS

Black Willow Series

600-496
φ27X13X31H
（内寸φ23X11H）
￥1,800 (16入)
ロット1
4951169098604

600-498
27.5X19X14X26H
（内寸21.5X15.5X12.5H）
￥1,800 (24入)
ロット1
4951169098819

600-497
φ19X10X25.5H
（内寸φ15X8H）
￥1,000 (48入)
ロット1
4951169098611

600-499
21X15.5X11X22H
（内寸17X12.5X10H）
￥1,280 (48入)
ロット1
4951169098826

600-497

NEW

NEW NEW

NEW

13

※表示価格は税抜き表示です。 SG Wonder zone ORIGINAL PRODUCTS
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Slice Wood Basket

706-002N
25X9X6X12H
700 (120入)
001956
ハンドル可動式

706-001N
32X21X11X24H
2,000 (36入)
001147
ハンドル可動式

706-011N
φ12X7X16H
560 (160入)
001598
ハンドル固定式

706-010N
14X10X6.5X15H
560 (160入)
001499
ハンドル固定式

706-009N
10X7.5X15X20H
580 (150入)
001475

706-007N
26.5X20X8H
1,050 (60入)
001437

706-008N
22X15X7H
680 (96入)
001451

706-003N
34X24X8H
1,400 (36入)
001338

706-004N
27X19X7H
950 (60入)
001352

706-005N
26X12X6H
680 (96入)
001376

706-001B

283-002W  ▽
22X16.5X12.5X30.5H
(内寸φ11.5X6.5H)
680 (90入)
060908

283-003W  ▽
17X13X9.5X25H
(内寸φ8.5X5H)
580 (160入)
062506

Boston Style Bamboo Pot

00

※表示価格は税抜き表示です。 S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS ※表示価格は税抜き表示です。 S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS

Spiral Grass Flower Pot

375-008  ▽ V付 
φ19X36H(スタンド込)
(内寸φ15.5X26H)
2,200 (16入) 
001703

375-009  ▽ V付 
φ14X29H(スタンド込)
(内寸φ11X20H)
1,500 (24入) 
001710

375-007  ▽ V付
20X12X16H
(内寸17X9X12H)
1,380 (48入) 
001697

375-004  ▽ V付 
25.5X10.5X13H
(内寸18.5X7.5X11H)
1,350 (48入) 
001635

375-001  ▽ V付 
44X20X12H
(内寸40X16X11H)
1,900 (36入) 
001604

375-002  ▽ V付 
34.5X15X9H
(内寸30.5X11X8H)
1,280 (48入) 
001611

S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS

Higezuru Vine

635-004 V付
φ16X9.5H
(内寸φ13X8.5H)
680 (108入)
052446

635-005 V付
φ10.5X8H
(内寸φ8X7H)
420 (160入)
052569

635-007 V付
φ10.5X11.5H
(内寸φ8.5X8H)
550 (140入)
053009

635-009 V付
φ12X8.5X16H
(内寸φ8X7.5H)
560 (140入)
053207

表記の見方（株）SGワンダーゾーン
・ブループライス

品番　　　品番の前に PYAをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください [ 例 ]PYA607102
上代（カートン入り数）　
ロット　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

The Vintage Taste Buriki Collection

The Taste
Of

Bronze
Corrosion

543-013  ▽
φ22.5X50H
（内寸φ22X49.5H）
2,800 (12入)
003943

543-014  ▽
φ16.5X40.5H
（内寸φ16X40H）
1,600 (24入)
004308

543-015  ▽
φ13.5X30.5H
（内寸φ13X30H）
1,200 (48入)
004612

543-012  ▽
27.5X11X14H
（内寸26X9.5X13.5H）
1,550 (36入)
003608

543-011  ▽
17.5X10.5X20.5H
（内寸16X9X20H）
1,480 (36入)
003509

543-010  ▽
12X12X20.5H
（内寸8.5X8.5X20H）
1,550 (36入)
003400

543-009  ▽
14.5X14.5X24.5H
（内寸11.5X11.5X24H）
2,000 (24入)
003233

543-018  ▽
18.5X14X23H
（内寸φ8X19H）
1,800 (16入)
004872

543-007  ▽
27X16.5X7.5H
（内寸22.5X13X7H）
1,800 (30入)
003219

543-001  ▽
41.5X19.5X7H
1,200 (60入)
002465

543-006  ▽
24X23X4.5H
（内寸12.5X11.5X4H）
1,600 (60入)
003202

543-005  ▽
28X23.5X4.5H
（内寸16.5X12X4H）
1,700 (50入)
003097

543-004  ▽
36X23X4.5H
（内寸24.5X12X4H）
1,900 (40入)
003035

543-008  ▽
21X11X7H
（内寸16.5X7X6.5H）
1,300 (48入)
003226

543-002  ▽
35X16X5.5H
980 (80入)
003011

543-003  ▽
30X14.5X5H
850 (100入)
003028

543-017  ▽
26.5X11.5X15.5H
（内寸φ7.5X14.5H）
1,600 (24入)
004865

543-016  ▽
31X14.5X20.5H
（内寸φ8.5X18H）
2,300 (12入)
004698

000

※表示価格は税抜き表示です。

000

※表示価格は税抜き表示です。※本ページに掲載のブリキ製品は防水ではありませんので、水漏れの恐れがあります。 ※本ページに掲載のブリキ製品は防水ではありませんので、水漏れの恐れがあります。SG Wonder zone ORIGINAL PRODUCTS SG Wonder zone ORIGINAL PRODUCTS

Black Willow Series

600-496
φ27X13X31H
（内寸φ23X11H）
￥1,800 (16入)
ロット1
4951169098604

600-498
27.5X19X14X26H
（内寸21.5X15.5X12.5H）
￥1,800 (24入)
ロット1
4951169098819

600-497
φ19X10X25.5H
（内寸φ15X8H）
￥1,000 (48入)
ロット1
4951169098611

600-499
21X15.5X11X22H
（内寸17X12.5X10H）
￥1,280 (48入)
ロット1
4951169098826

600-497

NEW

NEW NEW

NEW

13

※表示価格は税抜き表示です。 SG Wonder zone ORIGINAL PRODUCTS

V
ase

ベ
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180

Slice Wood Basket

706-002N
25X9X6X12H
700 (120入)
001956
ハンドル可動式

706-001N
32X21X11X24H
2,000 (36入)
001147
ハンドル可動式

706-011N
φ12X7X16H
560 (160入)
001598
ハンドル固定式

706-010N
14X10X6.5X15H
560 (160入)
001499
ハンドル固定式

706-009N
10X7.5X15X20H
580 (150入)
001475

706-007N
26.5X20X8H
1,050 (60入)
001437

706-008N
22X15X7H
680 (96入)
001451

706-003N
34X24X8H
1,400 (36入)
001338

706-004N
27X19X7H
950 (60入)
001352

706-005N
26X12X6H
680 (96入)
001376

706-001B

283-002W  ▽
22X16.5X12.5X30.5H
(内寸φ11.5X6.5H)
680 (90入)
060908

283-003W  ▽
17X13X9.5X25H
(内寸φ8.5X5H)
580 (160入)
062506

Boston Style Bamboo Pot

00

※表示価格は税抜き表示です。 S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS ※表示価格は税抜き表示です。 S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS

Spiral Grass Flower Pot

375-008  ▽ V付 
φ19X36H(スタンド込)
(内寸φ15.5X26H)
2,200 (16入) 
001703

375-009  ▽ V付 
φ14X29H(スタンド込)
(内寸φ11X20H)
1,500 (24入) 
001710

375-007  ▽ V付
20X12X16H
(内寸17X9X12H)
1,380 (48入) 
001697

375-004  ▽ V付 
25.5X10.5X13H
(内寸18.5X7.5X11H)
1,350 (48入) 
001635

375-001  ▽ V付 
44X20X12H
(内寸40X16X11H)
1,900 (36入) 
001604

375-002  ▽ V付 
34.5X15X9H
(内寸30.5X11X8H)
1,280 (48入) 
001611

S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS

Higezuru Vine

635-004 V付
φ16X9.5H
(内寸φ13X8.5H)
680 (108入)
052446

635-005 V付
φ10.5X8H
(内寸φ8X7H)
420 (160入)
052569

635-007 V付
φ10.5X11.5H
(内寸φ8.5X8H)
550 (140入)
053009

635-009 V付
φ12X8.5X16H
(内寸φ8X7.5H)
560 (140入)
053207

表記の見方（株）SGワンダーゾーン
・ブループライス

品番　　　品番の前に PYAをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください [ 例 ]PYA607102
上代（カートン入り数）　
ロット　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

600-436S
31X21X13.5X28H
(内寸28X18.5X12.5H )
1,880 (24入)
033032

600-437
25X17.5X11.5X27H
(内寸22X15X10.5H)
1,350 (36入)
032783

600-438
21X14.5X9X22H
(内寸18.5X12X8H)
1,000 (72入)
032790

600-439
17.5X12X7X16.5H
(内寸15X9.5X6H)
720 (128入)
032806

307-430
φ21X20X36H
3,400 (18入) 
000652
持ち手：合皮（ＰＥ）
カラー：ダークブラウン

307-431
φ20X16X31H
2,850 (24入) 
000676

307-432
25X11X15X26H
2,400 (36入) 
000768

307-429
23.5X19X12X19H
1,980 (36入) 
000621

収納口を覆える巾着付

Vintage Willow Bag & Basket Collection

持ち手：合皮（ＰＥ）
カラー：ダークブラウン
巾　着：ダークブラウン・
　　　　　ギンガムチェック
※同素材の内布付

※表示価格は税抜き表示です。 S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS

371-006B　▽
33X24X11X26H
1,980 (20入)  028526

Handle Willow Basket Collection

371-006G　▽
33X24X11X26H
1,980 (20入)  028540

※表示価格は税抜き表示です。 S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS

501-005   V付
φ11.5X20H
(カゴ内寸φ9X12.5H)
880 (100入)
305290

501-003   V付
φ16X30H
(カゴ内寸φ14X19H)
1,480 (50入)
305276

501-004   V付
φ12.5X23H
(カゴ内寸φ10.5X18H)
1,100 (100入)
305283

600-480A
38X28X15X27H
(内寸34.5X23X12H)
2,600 (16入)
017902

600-464
φ25X15X26.5H
(内寸φ21.5X13.5H)
2,200 (24入)
095931

701-244  ▽
26X16.5X11.5X24.5H
1,400 (36入)
019067
ハンドル可動式

701-245  ▽
19.5X11.5X9.5X19.5H
1,000 (80入)
019074
ハンドル可動式

DOWN

600-436S
31X21X13.5X28H
(内寸28X18.5X12.5H )
1,880 (24入)
033032

600-437
25X17.5X11.5X27H
(内寸22X15X10.5H)
1,350 (36入)
032783

600-438
21X14.5X9X22H
(内寸18.5X12X8H)
1,000 (72入)
032790

600-439
17.5X12X7X16.5H
(内寸15X9.5X6H)
720 (128入)
032806

307-430
φ21X20X36H
3,400 (18入) 
000652
持ち手：合皮（ＰＥ）
カラー：ダークブラウン

307-431
φ20X16X31H
2,850 (24入) 
000676

307-432
25X11X15X26H
2,400 (36入) 
000768

307-429
23.5X19X12X19H
1,980 (36入) 
000621

収納口を覆える巾着付

Vintage Willow Bag & Basket Collection

持ち手：合皮（ＰＥ）
カラー：ダークブラウン
巾　着：ダークブラウン・
　　　　　ギンガムチェック
※同素材の内布付

※表示価格は税抜き表示です。 S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS

371-006B　▽
33X24X11X26H
1,980 (20入)  028526

Handle Willow Basket Collection

371-006G　▽
33X24X11X26H
1,980 (20入)  028540

※表示価格は税抜き表示です。 S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS

501-005   V付
φ11.5X20H
(カゴ内寸φ9X12.5H)
880 (100入)
305290

501-003   V付
φ16X30H
(カゴ内寸φ14X19H)
1,480 (50入)
305276

501-004   V付
φ12.5X23H
(カゴ内寸φ10.5X18H)
1,100 (100入)
305283

600-480A
38X28X15X27H
(内寸34.5X23X12H)
2,600 (16入)
017902

600-464
φ25X15X26.5H
(内寸φ21.5X13.5H)
2,200 (24入)
095931

701-244  ▽
26X16.5X11.5X24.5H
1,400 (36入)
019067
ハンドル可動式

701-245  ▽
19.5X11.5X9.5X19.5H
1,000 (80入)
019074
ハンドル可動式

DOWN

OPEN

307-440
32X26X5.5X25H
￥2,600 (24入)
ロット1 
4951169023637

307-441
φ32X5.5X12.5H
￥2,600 (24入)
ロット1 
4951169023644

307-443
23X14X23X27H
￥2,900(36入)
ロット1 
4951169023705

307-442
φ24X5.5X11.5H
￥1,900 (48入)
ロット1 
4951169023699

307-449
27X18X15X27H
￥3,500 (12入)
ロット1
4951169066696

307-450
31X17X23X31H
￥4,500 (12入)
ロット1
4951169067297

307-451
33X13.5X12X25H
￥2,800 (16入)
ロット1
4951169067303

307-452
29X19.5X15X28.5H
￥2,000 (24入)
ロット1
4951169098727

307-453
27.5X19X14X29H
￥2,000 (24入)
ロット1
4951169098734

NEW NEW

150

※表示価格は税抜き表示です。 SG Wonder zone ORIGINAL PRODUCTS

NEW

701-258

Slicewood Basket

706-002B  ▽
25X9X6X12H
￥750 (120入)   ロット1
4951169001154
ハンドル可動式

706-002N
25X9X6X12H
￥750 (120入)   ロット1
4951169001956
ハンドル可動式

706-011B  ▽
φ12X7X16H
￥580 (160入)
ロット1
4951169001505
ハンドル固定式

706-011N
φ12X7X16H
￥580 (160入)
ロット1
4951169001598
ハンドル固定式

706-010B  ▽
14X10X6.5X15H
￥580 (160入)
ロット1
4951169001482
ハンドル固定式

701-258  ▽
17X13X8.5X18H
￥680 (120入)
ロット1
4951169098642
ハンドル可動式

706-010N
14X10X6.5X15H
￥580 (160入)
ロット1
4951169001499
ハンドル固定式

706-009B  ▽
10X7.5X15X20H
★￥540 (150入)
ロット1
4951169001468

706-009N
10X7.5X15X20H
★￥540 (150入)
ロット1
4951169001475

706-005B  ▽
26X12X6H
￥740 (96入)   ロット1
4951169001369

706-005N
26X12X6H
￥740 (96入)   ロット1
4951169001376

157

※表示価格は税抜き表示です。 SG Wonder zone ORIGINAL PRODUCTS

PYA307430  ニヤナギマルテツキフカガタバスケット…p.180
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Slice Wood Basket

706-002N
25X9X6X12H
700 (120入)
001956
ハンドル可動式

706-001N
32X21X11X24H
2,000 (36入)
001147
ハンドル可動式

706-011N
φ12X7X16H
560 (160入)
001598
ハンドル固定式

706-010N
14X10X6.5X15H
560 (160入)
001499
ハンドル固定式

706-009N
10X7.5X15X20H
580 (150入)
001475

706-007N
26.5X20X8H
1,050 (60入)
001437

706-008N
22X15X7H
680 (96入)
001451

706-003N
34X24X8H
1,400 (36入)
001338

706-004N
27X19X7H
950 (60入)
001352

706-005N
26X12X6H
680 (96入)
001376

706-001B

283-002W  ▽
22X16.5X12.5X30.5H
(内寸φ11.5X6.5H)
680 (90入)
060908

283-003W  ▽
17X13X9.5X25H
(内寸φ8.5X5H)
580 (160入)
062506

Boston Style Bamboo Pot

00

※表示価格は税抜き表示です。 S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS ※表示価格は税抜き表示です。 S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS

Spiral Grass Flower Pot

375-008  ▽ V付 
φ19X36H(スタンド込)
(内寸φ15.5X26H)
2,200 (16入) 
001703

375-009  ▽ V付 
φ14X29H(スタンド込)
(内寸φ11X20H)
1,500 (24入) 
001710

375-007  ▽ V付
20X12X16H
(内寸17X9X12H)
1,380 (48入) 
001697

375-004  ▽ V付 
25.5X10.5X13H
(内寸18.5X7.5X11H)
1,350 (48入) 
001635

375-001  ▽ V付 
44X20X12H
(内寸40X16X11H)
1,900 (36入) 
001604

375-002  ▽ V付 
34.5X15X9H
(内寸30.5X11X8H)
1,280 (48入) 
001611

S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS

Higezuru Vine

635-004 V付
φ16X9.5H
(内寸φ13X8.5H)
680 (108入)
052446

635-005 V付
φ10.5X8H
(内寸φ8X7H)
420 (160入)
052569

635-007 V付
φ10.5X11.5H
(内寸φ8.5X8H)
550 (140入)
053009

635-009 V付
φ12X8.5X16H
(内寸φ8X7.5H)
560 (140入)
053207

表記の見方（株）SGワンダーゾーン
・ブループライス

品番　　　品番の前に PYAをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください [ 例 ]PYA607102
上代（カートン入り数）　
ロット　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

600-436S
31X21X13.5X28H
(内寸28X18.5X12.5H )
1,880 (24入)
033032

600-437
25X17.5X11.5X27H
(内寸22X15X10.5H)
1,280 (36入)
032783

600-438
21X14.5X9X22H
(内寸18.5X12X8H)
950 (72入)
032790

600-439
17.5X12X7X16.5H
(内寸15X9.5X6H)
630 (128入)
032806

307-430
φ21X20X36H
3,400 (18入) 
000652
持ち手：合皮（ＰＥ）
カラー：ダークブラウン

307-431
φ20X16X31H
2,850 (24入) 
000676

307-432
25X11X15X26H
2,400 (36入) 
000768

307-429
23.5X19X12X19H
1,980 (36入) 
000621

収納口を覆える巾着付

Vintage Willow Bag & Basket Collection

持ち手：合皮（ＰＥ）
カラー：ダークブラウン
巾　着：ダークブラウン・
　　　　　ギンガムチェック
※同素材の内布付

※表示価格は税抜き表示です。 S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS

371-006B　▽
33X24X11X26H
1,980 (20入)  028526

Handle Willow Basket Collection

371-006G　▽
33X24X11X26H
1,980 (20入)  028540

※表示価格は税抜き表示です。 S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS

501-005   V付
φ11.5X20H
(カゴ内寸φ9X12.5H)
880 (100入)
305290

501-003   V付
φ16X30H
(カゴ内寸φ14X19H)
1,480 (50入)
305276

501-004   V付
φ12.5X23H
(カゴ内寸φ10.5X18H)
1,100 (100入)
305283

600-480A
38X28X15X27H
(内寸34.5X23X12H)
2,600 (16入)
017902

600-464
φ25X15X26.5H
(内寸φ21.5X13.5H)
2,100 (24入)
095931

701-244  ▽
26X16.5X11.5X24.5H
1,400 (36入)
019067
ハンドル可動式

701-245  ▽
19.5X11.5X9.5X19.5H
1,000 (80入)
019074
ハンドル可動式

DOWN

600-436S
31X21X13.5X28H
(内寸28X18.5X12.5H )
1,880 (24入)
033032

600-437
25X17.5X11.5X27H
(内寸22X15X10.5H)
1,280 (36入)
032783

600-438
21X14.5X9X22H
(内寸18.5X12X8H)
950 (72入)
032790

600-439
17.5X12X7X16.5H
(内寸15X9.5X6H)
630 (128入)
032806

307-430
φ21X20X36H
3,400 (18入) 
000652
持ち手：合皮（ＰＥ）
カラー：ダークブラウン

307-431
φ20X16X31H
2,850 (24入) 
000676

307-432
25X11X15X26H
2,400 (36入) 
000768

307-429
23.5X19X12X19H
1,980 (36入) 
000621

収納口を覆える巾着付

Vintage Willow Bag & Basket Collection

持ち手：合皮（ＰＥ）
カラー：ダークブラウン
巾　着：ダークブラウン・
　　　　　ギンガムチェック
※同素材の内布付

※表示価格は税抜き表示です。 S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS

371-006B　▽
33X24X11X26H
1,980 (20入)  028526

Handle Willow Basket Collection

371-006G　▽
33X24X11X26H
1,980 (20入)  028540

※表示価格は税抜き表示です。 S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS

501-005   V付
φ11.5X20H
(カゴ内寸φ9X12.5H)
880 (100入)
305290

501-003   V付
φ16X30H
(カゴ内寸φ14X19H)
1,480 (50入)
305276

501-004   V付
φ12.5X23H
(カゴ内寸φ10.5X18H)
1,100 (100入)
305283

600-480A
38X28X15X27H
(内寸34.5X23X12H)
2,600 (16入)
017902

600-464
φ25X15X26.5H
(内寸φ21.5X13.5H)
2,100 (24入)
095931

701-244  ▽
26X16.5X11.5X24.5H
1,400 (36入)
019067
ハンドル可動式

701-245  ▽
19.5X11.5X9.5X19.5H
1,000 (80入)
019074
ハンドル可動式

DOWN

NEW

701-258

Slicewood Basket

706-002B  ▽
25X9X6X12H
￥750 (120入)   ロット1
4951169001154
ハンドル可動式

706-002N
25X9X6X12H
￥750 (120入)   ロット1
4951169001956
ハンドル可動式

706-011B  ▽
φ12X7X16H
￥580 (160入)
ロット1
4951169001505
ハンドル固定式

706-011N
φ12X7X16H
￥580 (160入)
ロット1
4951169001598
ハンドル固定式

706-010B  ▽
14X10X6.5X15H
￥580 (160入)
ロット1
4951169001482
ハンドル固定式

701-258  ▽
17X13X8.5X18H
￥680 (120入)
ロット1
4951169098642
ハンドル可動式

706-010N
14X10X6.5X15H
￥580 (160入)
ロット1
4951169001499
ハンドル固定式

706-009B  ▽
10X7.5X15X20H
★￥540 (150入)
ロット1
4951169001468

706-009N
10X7.5X15X20H
★￥540 (150入)
ロット1
4951169001475

706-005B  ▽
26X12X6H
￥740 (96入)   ロット1
4951169001369

706-005N
26X12X6H
￥740 (96入)   ロット1
4951169001376

157

※表示価格は税抜き表示です。 SG Wonder zone ORIGINAL PRODUCTS

NEW

701-258

Slicewood Basket

706-002B  ▽
25X9X6X12H
￥750 (120入)   ロット1
4951169001154
ハンドル可動式

706-002N
25X9X6X12H
￥750 (120入)   ロット1
4951169001956
ハンドル可動式

706-011B  ▽
φ12X7X16H
￥580 (160入)
ロット1
4951169001505
ハンドル固定式

706-011N
φ12X7X16H
￥580 (160入)
ロット1
4951169001598
ハンドル固定式

706-010B  ▽
14X10X6.5X15H
￥580 (160入)
ロット1
4951169001482
ハンドル固定式

701-258  ▽
17X13X8.5X18H
￥680 (120入)
ロット1
4951169098642
ハンドル可動式

706-010N
14X10X6.5X15H
￥580 (160入)
ロット1
4951169001499
ハンドル固定式

706-009B  ▽
10X7.5X15X20H
★￥540 (150入)
ロット1
4951169001468

706-009N
10X7.5X15X20H
★￥540 (150入)
ロット1
4951169001475

706-005B  ▽
26X12X6H
￥740 (96入)   ロット1
4951169001369

706-005N
26X12X6H
￥740 (96入)   ロット1
4951169001376

157

※表示価格は税抜き表示です。 SG Wonder zone ORIGINAL PRODUCTS

318-001G  ▽
33X27X15X35H
(内寸30X25.5X10H)
￥2,000 (16入)   ロット1
4951169055805 318-002G  ▽

26.5X21X14X31H
(内寸23.5X19X9H)
￥1,500 (30入)   ロット1
4951169055911

318-001W  ▽
33X27X15X35H
(内寸30X25.5X10H)
￥2,000 (16入)   ロット1
4951169055904 318-002W  ▽

26.5X21X14X31H
(内寸23.5X19X9H)
￥1,500 (30入)   ロット1
4951169055928

318-003G  ▽ V付
30.5X27X12X30H
(内寸29X24X7.5H)
￥1,500 (24入)
ロット1
4951169056505
1本用

318-004G  ▽ V付
25.5X23X11X27H
(内寸23.5X19.5X6H)
￥1,200 (36入)   ロット1
4951169057311  3/4本用

318-005G  ▽ V付
21X19X10X23H
(内寸19X15.5X5.5H)
￥980 (60入)   ロット1
4951169057472
2/3本用

318-003W  ▽ V付
30.5X27X12X30H
(内寸29X24X7.5H)
￥1,500 (24入)
ロット1
4951169057007
1本用

318-004W  ▽ V付
25.5X23X11X27H
(内寸23.5X19.5X6H)
￥1,200 (36入)   ロット1
4951169057427  3/4本用

318-005W  ▽ V付
21X19X10X23H
(内寸19X15.5X5.5H)
￥980 (60入)   ロット1
4951169057489
2/3本用

Willow & Slicewood BasketTall Willow Basket

White

Gray

Black Willow & Gray Wood

371-007G  ▽
28X19X37X53H
(内寸24X16X35.5H)
￥3,600 (8入)
ロット1
4951169098772

371-008G  ▽
22.5X15X30X42H
(内寸19X12X28.5H)
￥2,400 (16入)
ロット1
4951169098789

322-001G  ▽ V付
36X28X13H(内寸32X25X11.5H)
￥1,280 (32入)   ロット1
4951169098741

322-003G  ▽ V付
25X19X10.5H
(内寸22X16X9H)
￥850 (72入)   
ロット1
4951169098765

322-002G  ▽ V付
30.5X24X11.5H
(内寸27X21X10H)
￥1,050 (48入)   
ロット1
4951169098758

NEW NEW

NEW

NEW NEW

17

※表示価格は税抜き表示です。 SG Wonder zone ORIGINAL PRODUCTS



 
PYAYDM001 
ワイヤーリース
黒30cm
￥460（税抜）/１コ＊
 
発注単位：1コ

 
PYAYDM002 
ワイヤーリース
黒25cm
￥400（税抜）/１コ＊
 
発注単位：1コ

 
PYAYDM003 
ワイヤーリース
黒20cm
￥350（税抜）/１コ＊
 
発注単位：1コ

シンプルで使いやすいワイヤーベースです。

Musubi- Natural Vine Wreath

Wire Frame Higezuru Vine Wreath

Wreath Collection

607-114
約φ25
￥650 (120入)
ロット1
4951169098390

607-115
約φ20
￥480 (160入)
ロット5
4951169098406

607-116
約φ15
￥360 (200入)
ロット5
4951169098413

SIDE

スタンド部分は必要に応じて
ニッパー等でカット出来ます。

607-117
30X11X30H
￥1,800 (32入)
ロット1
4951169098970

607-117

NEW

NEW

NEW NEW

57

※表示価格は税抜き表示です。 SG Wonder zone ORIGINAL PRODUCTS

Musubi- Natural Vine Wreath

Wire Frame Higezuru Vine Wreath

Wreath Collection

607-114
約φ25
￥650 (120入)
ロット1
4951169098390

607-115
約φ20
￥480 (160入)
ロット5
4951169098406

607-116
約φ15
￥360 (200入)
ロット5
4951169098413

SIDE

スタンド部分は必要に応じて
ニッパー等でカット出来ます。

607-117
30X11X30H
￥1,800 (32入)
ロット1
4951169098970

607-117

NEW

NEW

NEW NEW

57

※表示価格は税抜き表示です。 SG Wonder zone ORIGINAL PRODUCTS

Musubi- Natural Vine Wreath

Wire Frame Higezuru Vine Wreath

Wreath Collection

607-114
約φ25
￥650 (120入)
ロット1
4951169098390

607-115
約φ20
￥480 (160入)
ロット5
4951169098406

607-116
約φ15
￥360 (200入)
ロット5
4951169098413

SIDE

スタンド部分は必要に応じて
ニッパー等でカット出来ます。

607-117
30X11X30H
￥1,800 (32入)
ロット1
4951169098970

607-117

NEW

NEW

NEW NEW

57

※表示価格は税抜き表示です。 SG Wonder zone ORIGINAL PRODUCTS

182

Slice Wood Basket

706-002N
25X9X6X12H
700 (120入)
001956
ハンドル可動式

706-001N
32X21X11X24H
2,000 (36入)
001147
ハンドル可動式

706-011N
φ12X7X16H
560 (160入)
001598
ハンドル固定式

706-010N
14X10X6.5X15H
560 (160入)
001499
ハンドル固定式

706-009N
10X7.5X15X20H
580 (150入)
001475

706-007N
26.5X20X8H
1,050 (60入)
001437

706-008N
22X15X7H
680 (96入)
001451

706-003N
34X24X8H
1,400 (36入)
001338

706-004N
27X19X7H
950 (60入)
001352

706-005N
26X12X6H
680 (96入)
001376

706-001B

283-002W  ▽
22X16.5X12.5X30.5H
(内寸φ11.5X6.5H)
680 (90入)
060908

283-003W  ▽
17X13X9.5X25H
(内寸φ8.5X5H)
580 (160入)
062506

Boston Style Bamboo Pot

00

※表示価格は税抜き表示です。 S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS ※表示価格は税抜き表示です。 S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS

Spiral Grass Flower Pot

375-008  ▽ V付 
φ19X36H(スタンド込)
(内寸φ15.5X26H)
2,200 (16入) 
001703

375-009  ▽ V付 
φ14X29H(スタンド込)
(内寸φ11X20H)
1,500 (24入) 
001710

375-007  ▽ V付
20X12X16H
(内寸17X9X12H)
1,380 (48入) 
001697

375-004  ▽ V付 
25.5X10.5X13H
(内寸18.5X7.5X11H)
1,350 (48入) 
001635

375-001  ▽ V付 
44X20X12H
(内寸40X16X11H)
1,900 (36入) 
001604

375-002  ▽ V付 
34.5X15X9H
(内寸30.5X11X8H)
1,280 (48入) 
001611

S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS

Higezuru Vine

635-004 V付
φ16X9.5H
(内寸φ13X8.5H)
680 (108入)
052446

635-005 V付
φ10.5X8H
(内寸φ8X7H)
420 (160入)
052569

635-007 V付
φ10.5X11.5H
(内寸φ8.5X8H)
550 (140入)
053009

635-009 V付
φ12X8.5X16H
(内寸φ8X7.5H)
560 (140入)
053207

表記の見方（株）SGワンダーゾーン
・ブループライス

品番　　　品番の前に PYAをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください [ 例 ]PYA607102
上代（カートン入り数）　
ロット　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

Higezuru Vine Wreath

305-011G ▽
φ60X8
￥3,980 (8入)   ロット1
4951169098673

305-012G ▽
φ40X6
￥1,500 (20入)   ロット1
4951169098680

Gray color Willow Wreath

Wreath Collection

607-140
φ40X4.5
￥1,800 (30入)   ロット1
4951169098567
ワイヤー芯入

607-160
φ60X5
￥3,500 (15入)   ロット1
4951169098574
ワイヤー芯入

NEW

NEW

NEW

NEW

58

※表示価格は税抜き表示です。 SG Wonder zone ORIGINAL PRODUCTS

Higezuru Vine Wreath

305-011G ▽
φ60X8
￥3,980 (8入)   ロット1
4951169098673

305-012G ▽
φ40X6
￥1,500 (20入)   ロット1
4951169098680

Gray color Willow Wreath

Wreath Collection

607-140
φ40X4.5
￥1,800 (30入)   ロット1
4951169098567
ワイヤー芯入

607-160
φ60X5
￥3,500 (15入)   ロット1
4951169098574
ワイヤー芯入

NEW

NEW

NEW

NEW

58

※表示価格は税抜き表示です。 SG Wonder zone ORIGINAL PRODUCTS

Higezuru Vine Wreath

305-011G ▽
φ60X8
￥3,980 (8入)   ロット1
4951169098673

305-012G ▽
φ40X6
￥1,500 (20入)   ロット1
4951169098680

Gray color Willow Wreath

Wreath Collection

607-140
φ40X4.5
￥1,800 (30入)   ロット1
4951169098567
ワイヤー芯入

607-160
φ60X5
￥3,500 (15入)   ロット1
4951169098574
ワイヤー芯入

NEW

NEW

NEW

NEW

58

※表示価格は税抜き表示です。 SG Wonder zone ORIGINAL PRODUCTS

Higezuru Vine Wreath

305-011G ▽
φ60X8
￥3,980 (8入)   ロット1
4951169098673

305-012G ▽
φ40X6
￥1,500 (20入)   ロット1
4951169098680

Gray color Willow Wreath

Wreath Collection

607-140
φ40X4.5
￥1,800 (30入)   ロット1
4951169098567
ワイヤー芯入

607-160
φ60X5
￥3,500 (15入)   ロット1
4951169098574
ワイヤー芯入

NEW

NEW

NEW

NEW

58

※表示価格は税抜き表示です。 SG Wonder zone ORIGINAL PRODUCTS

739-031  ▽
25X25X1.5
(内枠19X19)
1,480 (30入)  
083952
壁掛け用リング付属

739-032  ▽
40X15X1.5
(内枠35X10)
1,380 (30入)  
083969
壁掛け用リング付属

739-020  ▽
41.5X31X1.5(内寸36.5X26X1)
1,200 (36入)   078040
壁掛け用リング付属
B4判対応

739-022  ▽
35X26X1.5(内寸30X21X1)
1,100 (36入)   078064
壁掛け用リング付属
A4判対応

514-004W
20.5X20X30.5H
（受け枠内寸:18.5X5.5）
1,800（36入）
308536（6pcs小箱入）

515-450W
17.5X30H
（上口内径φ6、下口内径φ4）
720 (72入)  308000

515-451W
16X25H
（上口内径φ6、下口内径φ4）
580 (96入)  308017

515-452W
12.5X20H
（上口内径φ5.5、下口内径φ3.5）
500 (120入)  308024

607-103
φ20X1.5
340 (180入)  
027161  麻紐付
ロット10 

607-102
φ25X1.5
520 (120入)  
027154  麻紐付
ロット5 

607-104
φ15X1
220 (240入)  
027178  麻紐付
ロット10 

305-001W  ▽
φ25X3.5
430 (60入)
059698
ロット5

305-002W  ▽
φ20X3
320 (90入)
060250
ロット10

305-003W  ▽
φ15X2.5
250 (240入)
060267
ロット10

305-006W  ▽
φ30X3.5
550 (60入)
091070

※これらの掲載された商品は、全て当社オリジナル開発商品です。[意匠登録済または出願中]

607-105
φ10X1
160 (450入)  
027222  麻紐付
ロット10 

600-001
φ30X3
600 (60入)  
008207

600-002
φ25X2.5
480 (60入)
ロット5  
008405

600-003
φ20X2.5
380 (90入)
ロット10  
008801

600-004
φ15X2
260 (240入)
ロット10  
009105

607-001
φ30X4.5
850 (80入)
ロット5  024047

607-002
φ25X4
640 (80入)
ロット10
024054

607-003
φ20X3.5
440 (120入)
ロット10
024061

607-004
φ15X3
280 (270入)
ロット10
024078

607-005
φ13X2.5
220 (360入)
ロット10
024085

739-031  ▽
25X25X1.5
(内枠19X19)
1,480 (30入)  
083952
壁掛け用リング付属

739-032  ▽
40X15X1.5
(内枠35X10)
1,380 (30入)  
083969
壁掛け用リング付属

739-020  ▽
41.5X31X1.5(内寸36.5X26X1)
1,200 (36入)   078040
壁掛け用リング付属
B4判対応

739-022  ▽
35X26X1.5(内寸30X21X1)
1,100 (36入)   078064
壁掛け用リング付属
A4判対応

514-004W
20.5X20X30.5H
（受け枠内寸:18.5X5.5）
1,800（36入）
308536（6pcs小箱入）

515-450W
17.5X30H
（上口内径φ6、下口内径φ4）
720 (72入)  308000

515-451W
16X25H
（上口内径φ6、下口内径φ4）
580 (96入)  308017

515-452W
12.5X20H
（上口内径φ5.5、下口内径φ3.5）
500 (120入)  308024

607-103
φ20X1.5
340 (180入)  
027161  麻紐付
ロット10 

607-102
φ25X1.5
520 (120入)  
027154  麻紐付
ロット5 

607-104
φ15X1
220 (240入)  
027178  麻紐付
ロット10 

305-001W  ▽
φ25X3.5
480 (60入)
059698
ロット5

305-002W  ▽
φ20X3
380 (90入)
060250
ロット10

305-003W  ▽
φ15X2.5
260 (240入)
060267
ロット10

305-006W  ▽
φ30X3.5
600 (60入)
091070

※これらの掲載された商品は、全て当社オリジナル開発商品です。[意匠登録済または出願中]

607-105
φ10X1
160 (450入)  
027222  麻紐付
ロット10 

600-001
φ30X3
600 (60入)  
008207

600-002
φ25X2.5
480 (60入)
ロット5  
008405

600-003
φ20X2.5
380 (90入)
ロット10  
008801

600-004
φ15X2
260 (240入)
ロット10  
009105

607-001
φ30X4.5
850 (80入)
ロット5  024047

607-002
φ25X4
640 (80入)
ロット10
024054

607-003
φ20X3.5
440 (120入)
ロット10
024061

607-004
φ15X3
280 (270入)
ロット10
024078

607-005
φ13X2.5
220 (360入)
ロット10
024085

Musubi- Natural Vine Wreath

Wire Frame Higezuru Vine Wreath

Wreath Collection

607-114
約φ25
￥650 (120入)
ロット1
4951169098390

607-115
約φ20
￥480 (160入)
ロット5
4951169098406

607-116
約φ15
￥360 (200入)
ロット5
4951169098413

SIDE

スタンド部分は必要に応じて
ニッパー等でカット出来ます。

607-117
30X11X30H
￥1,800 (32入)
ロット1
4951169098970

607-117

NEW

NEW

NEW NEW

57

※表示価格は税抜き表示です。 SG Wonder zone ORIGINAL PRODUCTS

Musubi- Natural Vine Wreath

Wire Frame Higezuru Vine Wreath

Wreath Collection

607-114
約φ25
￥650 (120入)
ロット1
4951169098390

607-115
約φ20
￥480 (160入)
ロット5
4951169098406

607-116
約φ15
￥360 (200入)
ロット5
4951169098413

SIDE

スタンド部分は必要に応じて
ニッパー等でカット出来ます。

607-117
30X11X30H
￥1,800 (32入)
ロット1
4951169098970

607-117

NEW

NEW

NEW NEW

57

※表示価格は税抜き表示です。 SG Wonder zone ORIGINAL PRODUCTS

V
ase

ベ
ー
ス

183

Slice Wood Basket

706-002N
25X9X6X12H
700 (120入)
001956
ハンドル可動式

706-001N
32X21X11X24H
2,000 (36入)
001147
ハンドル可動式

706-011N
φ12X7X16H
560 (160入)
001598
ハンドル固定式

706-010N
14X10X6.5X15H
560 (160入)
001499
ハンドル固定式

706-009N
10X7.5X15X20H
580 (150入)
001475

706-007N
26.5X20X8H
1,050 (60入)
001437

706-008N
22X15X7H
680 (96入)
001451

706-003N
34X24X8H
1,400 (36入)
001338

706-004N
27X19X7H
950 (60入)
001352

706-005N
26X12X6H
680 (96入)
001376

706-001B

283-002W  ▽
22X16.5X12.5X30.5H
(内寸φ11.5X6.5H)
680 (90入)
060908

283-003W  ▽
17X13X9.5X25H
(内寸φ8.5X5H)
580 (160入)
062506

Boston Style Bamboo Pot

00

※表示価格は税抜き表示です。 S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS ※表示価格は税抜き表示です。 S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS

Spiral Grass Flower Pot

375-008  ▽ V付 
φ19X36H(スタンド込)
(内寸φ15.5X26H)
2,200 (16入) 
001703

375-009  ▽ V付 
φ14X29H(スタンド込)
(内寸φ11X20H)
1,500 (24入) 
001710

375-007  ▽ V付
20X12X16H
(内寸17X9X12H)
1,380 (48入) 
001697

375-004  ▽ V付 
25.5X10.5X13H
(内寸18.5X7.5X11H)
1,350 (48入) 
001635

375-001  ▽ V付 
44X20X12H
(内寸40X16X11H)
1,900 (36入) 
001604

375-002  ▽ V付 
34.5X15X9H
(内寸30.5X11X8H)
1,280 (48入) 
001611

S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS

Higezuru Vine

635-004 V付
φ16X9.5H
(内寸φ13X8.5H)
680 (108入)
052446

635-005 V付
φ10.5X8H
(内寸φ8X7H)
420 (160入)
052569

635-007 V付
φ10.5X11.5H
(内寸φ8.5X8H)
550 (140入)
053009

635-009 V付
φ12X8.5X16H
(内寸φ8X7.5H)
560 (140入)
053207

表記の見方（株）SGワンダーゾーン
・ブループライス

品番　　　品番の前に PYAをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください [ 例 ]PYA607102
上代（カートン入り数）　
ロット　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

739-031  ▽
25X25X1.5
(内枠19X19)
1,480 (30入)  
083952
壁掛け用リング付属

739-032  ▽
40X15X1.5
(内枠35X10)
1,380 (30入)  
083969
壁掛け用リング付属

739-020  ▽
41.5X31X1.5(内寸36.5X26X1)
1,200 (36入)   078040
壁掛け用リング付属
B4判対応

739-022  ▽
35X26X1.5(内寸30X21X1)
1,100 (36入)   078064
壁掛け用リング付属
A4判対応

514-004W
20.5X20X30.5H
（受け枠内寸:18.5X5.5）
1,800（36入）
308536（6pcs小箱入）

515-450W
17.5X30H
（上口内径φ6、下口内径φ4）
720 (72入)  308000

515-451W
16X25H
（上口内径φ6、下口内径φ4）
580 (96入)  308017

515-452W
12.5X20H
（上口内径φ5.5、下口内径φ3.5）
500 (120入)  308024

607-103
φ20X1.5
340 (180入)  
027161  麻紐付
ロット10 

607-102
φ25X1.5
520 (120入)  
027154  麻紐付
ロット5 

607-104
φ15X1
220 (240入)  
027178  麻紐付
ロット10 

305-001W  ▽
φ25X3.5
480 (60入)
059698
ロット5

305-002W  ▽
φ20X3
380 (90入)
060250
ロット10

305-003W  ▽
φ15X2.5
260 (240入)
060267
ロット10

305-006W  ▽
φ30X3.5
600 (60入)
091070

※これらの掲載された商品は、全て当社オリジナル開発商品です。[意匠登録済または出願中]

607-105
φ10X1
160 (450入)  
027222  麻紐付
ロット10 

600-001
φ30X3
600 (60入)  
008207

600-002
φ25X2.5
480 (60入)
ロット5  
008405

600-003
φ20X2.5
380 (90入)
ロット10  
008801

600-004
φ15X2
260 (240入)
ロット10  
009105

607-001
φ30X4.5
850 (80入)
ロット5  024047

607-002
φ25X4
640 (80入)
ロット10
024054

607-003
φ20X3.5
440 (120入)
ロット10
024061

607-004
φ15X3
280 (270入)
ロット10
024078

607-005
φ13X2.5
220 (360入)
ロット10
024085

607-103
φ20X1.5
340 (180入)  
027161  麻紐付
ロット10 

607-102
φ25X1.5
520 (120入)  
027154  麻紐付
ロット5 

607-101
φ30X2
680 (90入)
027147  麻紐付

607-104
φ15X1
220 (240入)  
027178  麻紐付
ロット10 



739-031  ▽
25X25X1.5
(内枠19X19)
1,480 (30入)  
083952
壁掛け用リング付属

739-032  ▽
40X15X1.5
(内枠35X10)
1,380 (30入)  
083969
壁掛け用リング付属

739-020  ▽
41.5X31X1.5(内寸36.5X26X1)
1,200 (36入)   078040
壁掛け用リング付属
B4判対応

739-022  ▽
35X26X1.5(内寸30X21X1)
1,100 (36入)   078064
壁掛け用リング付属
A4判対応

514-004W
20.5X20X30.5H
（受け枠内寸:18.5X5.5）
1,800（36入）
308536（6pcs小箱入）

515-450W
17.5X30H
（上口内径φ6、下口内径φ4）
720 (72入)  308000

515-451W
16X25H
（上口内径φ6、下口内径φ4）
580 (96入)  308017

515-452W
12.5X20H
（上口内径φ5.5、下口内径φ3.5）
500 (120入)  308024

607-103
φ20X1.5
340 (180入)  
027161  麻紐付
ロット10 

607-102
φ25X1.5
520 (120入)  
027154  麻紐付
ロット5 

607-104
φ15X1
220 (240入)  
027178  麻紐付
ロット10 

305-001W  ▽
φ25X3.5
480 (60入)
059698
ロット5

305-002W  ▽
φ20X3
380 (90入)
060250
ロット10

305-003W  ▽
φ15X2.5
260 (240入)
060267
ロット10

305-006W  ▽
φ30X3.5
600 (60入)
091070

※これらの掲載された商品は、全て当社オリジナル開発商品です。[意匠登録済または出願中]

607-105
φ10X1
160 (450入)  
027222  麻紐付
ロット10 

600-001
φ30X3
600 (60入)  
008207

600-002
φ25X2.5
480 (60入)
ロット5  
008405

600-003
φ20X2.5
380 (90入)
ロット10  
008801

600-004
φ15X2
260 (240入)
ロット10  
009105

607-001
φ30X4.5
850 (80入)
ロット5  024047

607-002
φ25X4
640 (80入)
ロット10
024054

607-003
φ20X3.5
440 (120入)
ロット10
024061

607-004
φ15X3
280 (270入)
ロット10
024078

607-005
φ13X2.5
220 (360入)
ロット10
024085

522-068W
19X3X29H
(内寸7X2.5X2.5H)
￥680 (126入)   ロット1
4951169055706

515-498W
19X5X29H
(内寸10X4.5X5H)
￥750 (126入)   ロット1
4951169055508

515-499W
16X4.5X25H
(内寸8.5X4X4H)
￥650 (144入)
ロット1
4951169055607

Heart Necklace With Crystal 

533-088W
9X4X29H
￥630 (160入)
ロット1
4951169065330
半立体タイプ

533-090W
11X5.5X50H
￥1,200 (72入)
ロット1
4951169098277
半立体タイプ

533-089W
9X29
￥540 (160入)
ロット1
4951169065347
平面タイプ

Wall Hanging Umbrella

SIDE

Wire Wreath

507-095W
φ20X6
￥650 (80入)   ロット1  
4951169098451

507-095W

NEW
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522-064W
φ13X16.5H
￥1,050 (72入)
ロット1
4951169009389

522-057W
φ13X19.5H
★￥680 (96入)
ロット6
4951169009235

522-058W
φ11X16H
★￥520 (120入)
ロット6
4951169009242

Macaroon & Flower Vase

502-088W
13.5X4X12.5H
(受け5X3)
￥580 (96入)
ロット1
4951169062605
半立体

517-123
12.5X9.5X13.5X16H
(口径φ7.5)
￥1,100 (72入)   ロット1
4951169009334

507-068
φ12X4.5H(口径φ7X4H)
￥540 (120入)   ロット1
4951169012143

502-089W
8.5X6.5X9.5H(受けφ4)
￥520 (160入)   ロット1
4951169062902

515-502W
21X10.5X29H
￥680 (60入)
ロット1
4951169063985

515-503W
18X9.5X25H
￥630 (80入)
ロット1
4951169065002

515-501W
25X14X35H
￥1,050 (48入)
ロット1
4951169063978

502-086W
16X7.5X14.5H
(受けφ6)
￥850 (96入)
ロット1
4951169054303

502-087W
13.5X6.5X12.5H
(受けφ5)
￥730 (120入)
ロット1
4951169054402

Tea Pot & Cup With Stand

515-501W／502-087W／502-089W
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184

Slice Wood Basket

706-002N
25X9X6X12H
700 (120入)
001956
ハンドル可動式

706-001N
32X21X11X24H
2,000 (36入)
001147
ハンドル可動式

706-011N
φ12X7X16H
560 (160入)
001598
ハンドル固定式

706-010N
14X10X6.5X15H
560 (160入)
001499
ハンドル固定式

706-009N
10X7.5X15X20H
580 (150入)
001475

706-007N
26.5X20X8H
1,050 (60入)
001437

706-008N
22X15X7H
680 (96入)
001451

706-003N
34X24X8H
1,400 (36入)
001338

706-004N
27X19X7H
950 (60入)
001352

706-005N
26X12X6H
680 (96入)
001376

706-001B

283-002W  ▽
22X16.5X12.5X30.5H
(内寸φ11.5X6.5H)
680 (90入)
060908

283-003W  ▽
17X13X9.5X25H
(内寸φ8.5X5H)
580 (160入)
062506

Boston Style Bamboo Pot

00

※表示価格は税抜き表示です。 S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS ※表示価格は税抜き表示です。 S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS

Spiral Grass Flower Pot

375-008  ▽ V付 
φ19X36H(スタンド込)
(内寸φ15.5X26H)
2,200 (16入) 
001703

375-009  ▽ V付 
φ14X29H(スタンド込)
(内寸φ11X20H)
1,500 (24入) 
001710

375-007  ▽ V付
20X12X16H
(内寸17X9X12H)
1,380 (48入) 
001697

375-004  ▽ V付 
25.5X10.5X13H
(内寸18.5X7.5X11H)
1,350 (48入) 
001635

375-001  ▽ V付 
44X20X12H
(内寸40X16X11H)
1,900 (36入) 
001604

375-002  ▽ V付 
34.5X15X9H
(内寸30.5X11X8H)
1,280 (48入) 
001611

S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS

Higezuru Vine

635-004 V付
φ16X9.5H
(内寸φ13X8.5H)
680 (108入)
052446

635-005 V付
φ10.5X8H
(内寸φ8X7H)
420 (160入)
052569

635-007 V付
φ10.5X11.5H
(内寸φ8.5X8H)
550 (140入)
053009

635-009 V付
φ12X8.5X16H
(内寸φ8X7.5H)
560 (140入)
053207

表記の見方（株）SGワンダーゾーン
・ブループライス

品番　　　品番の前に PYAをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください [ 例 ]PYA607102
上代（カートン入り数）　
ロット　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

739-031  ▽
25X25X1.5
(内枠19X19)
1,480 (30入)  
083952
壁掛け用リング付属

739-032  ▽
40X15X1.5
(内枠35X10)
1,380 (30入)  
083969
壁掛け用リング付属

739-020  ▽
41.5X31X1.5(内寸36.5X26X1)
1,200 (36入)   078040
壁掛け用リング付属
B4判対応

739-022  ▽
35X26X1.5(内寸30X21X1)
1,100 (36入)   078064
壁掛け用リング付属
A4判対応

514-004W
20.5X20X30.5H
（受け枠内寸:18.5X5.5）
1,800（36入）
308536（6pcs小箱入）

515-450W
17.5X30H
（上口内径φ6、下口内径φ4）
720 (72入)  308000

515-451W
16X25H
（上口内径φ6、下口内径φ4）
580 (96入)  308017

515-452W
12.5X20H
（上口内径φ5.5、下口内径φ3.5）
500 (120入)  308024

607-103
φ20X1.5
340 (180入)  
027161  麻紐付
ロット10 

607-102
φ25X1.5
520 (120入)  
027154  麻紐付
ロット5 

607-104
φ15X1
220 (240入)  
027178  麻紐付
ロット10 

305-001W  ▽
φ25X3.5
480 (60入)
059698
ロット5

305-002W  ▽
φ20X3
380 (90入)
060250
ロット10

305-003W  ▽
φ15X2.5
260 (240入)
060267
ロット10

305-006W  ▽
φ30X3.5
600 (60入)
091070

※これらの掲載された商品は、全て当社オリジナル開発商品です。[意匠登録済または出願中]

607-105
φ10X1
160 (450入)  
027222  麻紐付
ロット10 

600-001
φ30X3
600 (60入)  
008207

600-002
φ25X2.5
480 (60入)
ロット5  
008405

600-003
φ20X2.5
380 (90入)
ロット10  
008801

600-004
φ15X2
260 (240入)
ロット10  
009105

607-001
φ30X4.5
850 (80入)
ロット5  024047

607-002
φ25X4
640 (80入)
ロット10
024054

607-003
φ20X3.5
440 (120入)
ロット10
024061

607-004
φ15X3
280 (270入)
ロット10
024078

607-005
φ13X2.5
220 (360入)
ロット10
024085

540-006W
φ8.5X10.5H
720 (120入) 
021251

540-006G
φ8.5X10.5H
720 (120入) 
022098

Antique Iron Candle-Stand

514-026G
φ11X20H
(受け皿φ10)
2,600 (16入)
001987

514-027G
φ9X15.5H
(受け皿φ9)
2,000 (24入)
002045

514-026W
φ11X20H
(受け皿φ10)
2,600 (16入)
001963

514-027W
φ9X15.5H
(受け皿φ9)
2,000 (24入)
001994

540-014G
φ14.5X9H
1,280 (72入) 
024481

540-015W
15.5X15.5X5.5H
1,400 (48入) 
024498

540-015G
15.5X15.5X5.5H
1,400 (48入) 
024504

540-014W
φ14.5X9H
1,280 (72入) 
024429

540-031W
φ22X14H
3,300 (12入)
048937

540-029G
35X9.5X11H
(内寸34X5.5X2H)
2,600 (32入)
049439

540-030G
20.5X9.5X11H
(内寸20X5.5X2H)
1,980 (28入)
048883

540-029W
35X9.5X11H
(内寸34X5.5X2H)
2,600 (32入)
048876

540-030W
20.5X9.5X11H
(内寸20X5.5X2H)
1,980 (28入)
048906

000

※本ページに掲載のブリキ製品は防水ではありませんので、水漏れの恐れがあります。 ※本ページに掲載のブリキ製品は防水ではありませんので、水漏れの恐れがあります。

540-028G
20.5X8.5X28.5H
(内寸10X5X6.5H)
2,200 (24入)
048791

540-028W
20.5X8.5X28.5H
(内寸10X5X6.5H)
2,200 (24入)
048807

540-006W
φ8.5X10.5H
720 (120入) 
021251

540-006G
φ8.5X10.5H
720 (120入) 
022098

Antique Iron Candle-Stand

514-026G
φ11X20H
(受け皿φ10)
2,600 (16入)
001987

514-027G
φ9X15.5H
(受け皿φ9)
2,000 (24入)
002045

514-026W
φ11X20H
(受け皿φ10)
2,600 (16入)
001963

514-027W
φ9X15.5H
(受け皿φ9)
2,000 (24入)
001994

540-014G
φ14.5X9H
1,280 (72入) 
024481

540-015W
15.5X15.5X5.5H
1,400 (48入) 
024498

540-015G
15.5X15.5X5.5H
1,400 (48入) 
024504

540-014W
φ14.5X9H
1,280 (72入) 
024429

540-031W
φ22X14H
3,300 (12入)
048937

540-029G
35X9.5X11H
(内寸34X5.5X2H)
2,600 (32入)
049439

540-030G
20.5X9.5X11H
(内寸20X5.5X2H)
1,980 (28入)
048883

540-029W
35X9.5X11H
(内寸34X5.5X2H)
2,600 (32入)
048876

540-030W
20.5X9.5X11H
(内寸20X5.5X2H)
1,980 (28入)
048906

000
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540-028G
20.5X8.5X28.5H
(内寸10X5X6.5H)
2,200 (24入)
048791

540-028W
20.5X8.5X28.5H
(内寸10X5X6.5H)
2,200 (24入)
048807

540-006W
φ8.5X10.5H
720 (120入) 
021251

540-006G
φ8.5X10.5H
720 (120入) 
022098

Antique Iron Candle-Stand

514-026G
φ11X20H
(受け皿φ10)
2,600 (16入)
001987

514-027G
φ9X15.5H
(受け皿φ9)
2,000 (24入)
002045

514-026W
φ11X20H
(受け皿φ10)
2,600 (16入)
001963

514-027W
φ9X15.5H
(受け皿φ9)
2,000 (24入)
001994

540-014G
φ14.5X9H
1,280 (72入) 
024481

540-015W
15.5X15.5X5.5H
1,400 (48入) 
024498

540-015G
15.5X15.5X5.5H
1,400 (48入) 
024504

540-014W
φ14.5X9H
1,280 (72入) 
024429

540-031W
φ22X14H
3,300 (12入)
048937

540-029G
35X9.5X11H
(内寸34X5.5X2H)
2,600 (32入)
049439

540-030G
20.5X9.5X11H
(内寸20X5.5X2H)
1,980 (28入)
048883

540-029W
35X9.5X11H
(内寸34X5.5X2H)
2,600 (32入)
048876

540-030W
20.5X9.5X11H
(内寸20X5.5X2H)
1,980 (28入)
048906

000
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540-028G
20.5X8.5X28.5H
(内寸10X5X6.5H)
2,200 (24入)
048791

540-028W
20.5X8.5X28.5H
(内寸10X5X6.5H)
2,200 (24入)
048807

540-006W
φ8.5X10.5H
720 (120入) 
021251

540-006G
φ8.5X10.5H
720 (120入) 
022098

Antique Iron Candle-Stand

514-026G
φ11X20H
(受け皿φ10)
2,600 (16入)
001987

514-027G
φ9X15.5H
(受け皿φ9)
2,000 (24入)
002045

514-026W
φ11X20H
(受け皿φ10)
2,600 (16入)
001963

514-027W
φ9X15.5H
(受け皿φ9)
2,000 (24入)
001994

540-014G
φ14.5X9H
1,280 (72入) 
024481

540-015W
15.5X15.5X5.5H
1,400 (48入) 
024498

540-015G
15.5X15.5X5.5H
1,400 (48入) 
024504

540-014W
φ14.5X9H
1,280 (72入) 
024429

540-031W
φ22X14H
3,300 (12入)
048937

540-029G
35X9.5X11H
(内寸34X5.5X2H)
2,600 (32入)
049439

540-030G
20.5X9.5X11H
(内寸20X5.5X2H)
1,980 (28入)
048883

540-029W
35X9.5X11H
(内寸34X5.5X2H)
2,600 (32入)
048876

540-030W
20.5X9.5X11H
(内寸20X5.5X2H)
1,980 (28入)
048906

000

※本ページに掲載のブリキ製品は防水ではありませんので、水漏れの恐れがあります。 ※本ページに掲載のブリキ製品は防水ではありませんので、水漏れの恐れがあります。

540-028G
20.5X8.5X28.5H
(内寸10X5X6.5H)
2,200 (24入)
048791

540-028W
20.5X8.5X28.5H
(内寸10X5X6.5H)
2,200 (24入)
048807

The Vintage Taste Buriki Collection

540-004G
φ16X12.5H
￥1,480 (48入)
ロット1 
4951169021107

540-004W
φ16X12.5H
￥1,480 (48入)
ロット1  
4951169021091

540-009G
φ12X8.5H
￥980 (120入)
ロット1 
4951169023156

540-009W
φ12X8.5H
￥980 (120入)
ロット1 
4951169023125

540-006W
φ8.5X10.5H
￥720 (120入)
ロット1 
4951169021251

540-007W
φ7X7.5H
￥620 (200入)
ロット1 
4951169022807

540-008W
φ8.5X7H
￥580 (120入)
ロット1 
4951169022876

540-006G
φ8.5X10.5H
￥720 (120入)
ロット1 
4951169022098

540-007G
φ7X7.5H
￥620 (200入)
ロット1 
4951169022869

540-008G
φ8.5X7H
￥580 (120入)
ロット1
4951169022906

540-012W
φ18.5X9.5X12.5H
￥1,980 (24入)
ロット1 
4951169023422

540-012G
φ18.5X9.5X12.5H
￥1,980 (24入)
ロット1 
4951169023439

540-014W
φ14.5X9H
￥1,280 (72入)
ロット1 
4951169024429

540-031G
φ22X14H
￥3,300 (12入)
ロット1
4951169048920

540-031W
φ22X14H
￥3,300 (12入)
ロット1
4951169048937

540-032W
φ16.5X11.5H
￥2,200 (24入)
ロット1
4951169049415

540-010W
φ10X4.5H
￥680 (120入)
ロット1 
4951169023163

540-010G
φ10X4.5H
￥680 (120入)
ロット1 
4951169023170

540-012G

540-014G
φ14.5X9H
￥1,280 (72入)
ロット1 
4951169024481

540-032G
φ16.5X11.5H
￥2,200 (24入)
ロット1
4951169049408
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540-024W
上φ10X下φ15X22H
￥2,480 (12入)   ロット1 
4951169024733

540-033W
φ13.5X14H （受け皿φ12.5）
￥2,400 (18入)   ロット1 
4951169049422

540-022Ｗ
φ22X46H
★￥6,800 (6入)
ロット1
4951169024719

540-023Ｗ
φ13.5X35.5H
￥3,980 (12入)
ロット1
4951169024726

Antique Iron Candle-Stand

514-026G
φ11X20H（受け皿φ10）
￥2,600 (16入)   ロット1
4951169001987

514-027G
φ9X15.5H
（受け皿φ9）
￥2,000 (24入)
ロット1
4951169002045

514-028G
φ9X10H
（受け皿φ9）
￥1,580 (36入)
ロット1
4951169002137

514-026B
φ11X20H（受け皿φ10）
￥2,600 (16入)   ロット1
 4951169001970

514-027B
φ9X15.5H
（受け皿φ9）
￥2,000 (24入)
ロット1
4951169002021

514-028B
φ9X10H
（受け皿φ9）
￥1,580 (36入)
ロット1
4951169002083

514-026W
φ11X20H（受け皿φ10）
￥2,600 (16入)   ロット1
4951169001963

514-027W
φ9X15.5H
（受け皿φ9）
￥2,000 (24入)
ロット1
4951169001994

514-028W
φ9X10H
（受け皿φ9）
￥1,580 (36入)
ロット1
4951169002076

540-024W

※表示価格は税抜き表示です。 ※本ページに掲載のブリキ製品は防水ではありませんので、水漏れの恐れがあります。 SG Wonder zone ORIGINAL PRODUCTS
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540-024W
上φ10X下φ15X22H
￥2,480 (12入)   ロット1 
4951169024733

540-033W
φ13.5X14H （受け皿φ12.5）
￥2,400 (18入)   ロット1 
4951169049422

540-022Ｗ
φ22X46H
★￥6,800 (6入)
ロット1
4951169024719

540-023Ｗ
φ13.5X35.5H
￥3,980 (12入)
ロット1
4951169024726

Antique Iron Candle-Stand

514-026G
φ11X20H（受け皿φ10）
￥2,600 (16入)   ロット1
4951169001987

514-027G
φ9X15.5H
（受け皿φ9）
￥2,000 (24入)
ロット1
4951169002045

514-028G
φ9X10H
（受け皿φ9）
￥1,580 (36入)
ロット1
4951169002137

514-026B
φ11X20H（受け皿φ10）
￥2,600 (16入)   ロット1
 4951169001970

514-027B
φ9X15.5H
（受け皿φ9）
￥2,000 (24入)
ロット1
4951169002021

514-028B
φ9X10H
（受け皿φ9）
￥1,580 (36入)
ロット1
4951169002083

514-026W
φ11X20H（受け皿φ10）
￥2,600 (16入)   ロット1
4951169001963

514-027W
φ9X15.5H
（受け皿φ9）
￥2,000 (24入)
ロット1
4951169001994

514-028W
φ9X10H
（受け皿φ9）
￥1,580 (36入)
ロット1
4951169002076

540-024W
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540-024W
上φ10X下φ15X22H
￥2,480 (12入)   ロット1 
4951169024733

540-033W
φ13.5X14H （受け皿φ12.5）
￥2,400 (18入)   ロット1 
4951169049422

540-022Ｗ
φ22X46H
★￥6,800 (6入)
ロット1
4951169024719

540-023Ｗ
φ13.5X35.5H
￥3,980 (12入)
ロット1
4951169024726

Antique Iron Candle-Stand

514-026G
φ11X20H（受け皿φ10）
￥2,600 (16入)   ロット1
4951169001987

514-027G
φ9X15.5H
（受け皿φ9）
￥2,000 (24入)
ロット1
4951169002045

514-028G
φ9X10H
（受け皿φ9）
￥1,580 (36入)
ロット1
4951169002137

514-026B
φ11X20H（受け皿φ10）
￥2,600 (16入)   ロット1
 4951169001970

514-027B
φ9X15.5H
（受け皿φ9）
￥2,000 (24入)
ロット1
4951169002021

514-028B
φ9X10H
（受け皿φ9）
￥1,580 (36入)
ロット1
4951169002083

514-026W
φ11X20H（受け皿φ10）
￥2,600 (16入)   ロット1
4951169001963

514-027W
φ9X15.5H
（受け皿φ9）
￥2,000 (24入)
ロット1
4951169001994

514-028W
φ9X10H
（受け皿φ9）
￥1,580 (36入)
ロット1
4951169002076

540-024W

※表示価格は税抜き表示です。 ※本ページに掲載のブリキ製品は防水ではありませんので、水漏れの恐れがあります。 SG Wonder zone ORIGINAL PRODUCTS
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Slice Wood Basket

706-002N
25X9X6X12H
700 (120入)
001956
ハンドル可動式

706-001N
32X21X11X24H
2,000 (36入)
001147
ハンドル可動式

706-011N
φ12X7X16H
560 (160入)
001598
ハンドル固定式

706-010N
14X10X6.5X15H
560 (160入)
001499
ハンドル固定式

706-009N
10X7.5X15X20H
580 (150入)
001475

706-007N
26.5X20X8H
1,050 (60入)
001437

706-008N
22X15X7H
680 (96入)
001451

706-003N
34X24X8H
1,400 (36入)
001338

706-004N
27X19X7H
950 (60入)
001352

706-005N
26X12X6H
680 (96入)
001376

706-001B

283-002W  ▽
22X16.5X12.5X30.5H
(内寸φ11.5X6.5H)
680 (90入)
060908

283-003W  ▽
17X13X9.5X25H
(内寸φ8.5X5H)
580 (160入)
062506

Boston Style Bamboo Pot

00

※表示価格は税抜き表示です。 S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS ※表示価格は税抜き表示です。 S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS

Spiral Grass Flower Pot

375-008  ▽ V付 
φ19X36H(スタンド込)
(内寸φ15.5X26H)
2,200 (16入) 
001703

375-009  ▽ V付 
φ14X29H(スタンド込)
(内寸φ11X20H)
1,500 (24入) 
001710

375-007  ▽ V付
20X12X16H
(内寸17X9X12H)
1,380 (48入) 
001697

375-004  ▽ V付 
25.5X10.5X13H
(内寸18.5X7.5X11H)
1,350 (48入) 
001635

375-001  ▽ V付 
44X20X12H
(内寸40X16X11H)
1,900 (36入) 
001604

375-002  ▽ V付 
34.5X15X9H
(内寸30.5X11X8H)
1,280 (48入) 
001611

S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS

Higezuru Vine

635-004 V付
φ16X9.5H
(内寸φ13X8.5H)
680 (108入)
052446

635-005 V付
φ10.5X8H
(内寸φ8X7H)
420 (160入)
052569

635-007 V付
φ10.5X11.5H
(内寸φ8.5X8H)
550 (140入)
053009

635-009 V付
φ12X8.5X16H
(内寸φ8X7.5H)
560 (140入)
053207

表記の見方（株）SGワンダーゾーン
・ブループライス

品番　　　品番の前に PYAをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください [ 例 ]PYA607102
上代（カートン入り数）　
ロット　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

V
ase

ベ
ー
ス

185



Cat

507-085W
12X9X23.5H
￥1,100 (60入)
ロット1
4951169018107

507-086W
8X6X15.5H
￥900 (120入)
ロット1
4951169018121

507-087W
12X5X23.5H
￥800 (100入)
ロット1
4951169018169
半立体

507-085B
12X9X23.5H
￥1,100 (60入)
ロット1
4951169018091

507-086B
8X6X15.5H
￥900 (120入)
ロット1
4951169018114

507-087B
12X5X23.5H
￥800 (100入)
ロット1
4951169018145
半立体

Table Jewelry Wire Collection
100

※表示価格は税抜き表示です。 ※これらの掲載された商品は、全て当社オリジナル開発商品です。[意匠登録済または出願中] SG Wonder zone ORIGINAL PRODUCTS

533-028
12X11.5X7H
(内寸11.5X11X3.5H)
780 (96入)
068423  ロット6

533-029
10.5X10X6H
(内寸10X9.5X3.5H)
650 (120入)
068430  ロット5

515-408W
12X8.5X24.5H
1,200 (72入)
081361  (1pc小箱入)
意匠登録済

507-078W
12X4.5X22H
650 (120入)
098161
半立体タイプ

507-075W
8X7X21H
630 (120入)
063749

515-485W
11X8X15H
930 (90入) 
010934（6pcs小箱入）

S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS

502-053W
10.5X12X17.5H
870 (72入)  
046759

515-312W
φ15X36H
640(50入)
050947

Mule・Shoes

515-383W
12X5.5X4H
380 (240入)
070938   
ロット10

Carriage

502-065
17X12X16H
1,200 (48入)
081422
意匠登録済

502-066
13.5X9X13H
880 (60入)
082641
意匠登録済

515-499W
16X4.5X25H
(内寸8.5X4X4H)
650 (144入)
055607

Heart Necklace
 With Crystal 

533-088W
9X4X29H
630 (160入)
065330
半立体タイプ

533-090W
11X5.5X50H
1,200 (72入)
098277
半立体タイプ

Wall Hanging Umbrella

507-080W
15X11X10H
790 (96入)
098192
開閉式

507-081W
12X9X8H
680 (120入)
098215
開閉式

517-058A
26X14X9H(内寸25X12.5X7H)
2,250 (48入) 
006364

※表示価格は税抜き表示です。

533-093W
φ22(内枠φ8)
750 (100入) 
016295

Wall Hanging Wreath

515-474W
12X8.5X22.5H
900（84入）
005992 ロット6

515-407W
14X10X28.5H
1,380 (48入)
081347  (1pc小箱入)
意匠登録済

515-408B
12X8.5X24.5H
1,200 (72入)
081378  (1pc小箱入)
意匠登録済

515-473W
φ7.5X23.5H
680（96入）
005978 ロット6

Prince & Princess Torso

533-092W
φ32(内枠φ9)
880 (100入) 
016288

NEWNEW
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12X11.5X7H
(内寸11.5X11X3.5H)
780 (96入)
068423  ロット6

533-029
10.5X10X6H
(内寸10X9.5X3.5H)
650 (120入)
068430  ロット5

515-408W
12X8.5X24.5H
1,200 (72入)
081361  (1pc小箱入)
意匠登録済

507-078W
12X4.5X22H
650 (120入)
098161
半立体タイプ

507-075W
8X7X21H
630 (120入)
063749

515-485W
11X8X15H
930 (90入) 
010934（6pcs小箱入）

S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS

502-053W
10.5X12X17.5H
870 (72入)  
046759

515-312W
φ15X36H
640(50入)
050947

Mule・Shoes

515-383W
12X5.5X4H
380 (240入)
070938   
ロット10

Carriage

502-065
17X12X16H
1,200 (48入)
081422
意匠登録済

502-066
13.5X9X13H
880 (60入)
082641
意匠登録済

515-499W
16X4.5X25H
(内寸8.5X4X4H)
650 (144入)
055607

Heart Necklace
 With Crystal 

533-088W
9X4X29H
630 (160入)
065330
半立体タイプ

533-090W
11X5.5X50H
1,200 (72入)
098277
半立体タイプ

Wall Hanging Umbrella

507-080W
15X11X10H
790 (96入)
098192
開閉式

507-081W
12X9X8H
680 (120入)
098215
開閉式

517-058A
26X14X9H(内寸25X12.5X7H)
2,250 (48入) 
006364

※表示価格は税抜き表示です。

533-093W
φ22(内枠φ8)
750 (100入) 
016295

Wall Hanging Wreath

515-474W
12X8.5X22.5H
900（84入）
005992 ロット6

515-407W
14X10X28.5H
1,380 (48入)
081347  (1pc小箱入)
意匠登録済

515-408B
12X8.5X24.5H
1,200 (72入)
081378  (1pc小箱入)
意匠登録済

515-473W
φ7.5X23.5H
680（96入）
005978 ロット6

Prince & Princess Torso

533-092W
φ32(内枠φ9)
880 (100入) 
016288

NEWNEW

533-028
12X11.5X7H
(内寸11.5X11X3.5H)
780 (96入)
068423  ロット6

533-029
10.5X10X6H
(内寸10X9.5X3.5H)
650 (120入)
068430  ロット5

515-408W
12X8.5X24.5H
1,200 (72入)
081361  (1pc小箱入)
意匠登録済

507-078W
12X4.5X22H
650 (120入)
098161
半立体タイプ

507-075W
8X7X21H
630 (120入)
063749

515-485W
11X8X15H
930 (90入) 
010934（6pcs小箱入）

S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS

502-053W
10.5X12X17.5H
870 (72入)  
046759

515-312W
φ15X36H
640(50入)
050947

Mule・Shoes

515-383W
12X5.5X4H
380 (240入)
070938   
ロット10

Carriage

502-065
17X12X16H
1,200 (48入)
081422
意匠登録済

502-066
13.5X9X13H
880 (60入)
082641
意匠登録済

515-499W
16X4.5X25H
(内寸8.5X4X4H)
650 (144入)
055607

Heart Necklace
 With Crystal 

533-088W
9X4X29H
630 (160入)
065330
半立体タイプ

533-090W
11X5.5X50H
1,200 (72入)
098277
半立体タイプ

Wall Hanging Umbrella

507-080W
15X11X10H
790 (96入)
098192
開閉式

507-081W
12X9X8H
680 (120入)
098215
開閉式

517-058A
26X14X9H(内寸25X12.5X7H)
2,250 (48入) 
006364

※表示価格は税抜き表示です。

533-093W
φ22(内枠φ8)
750 (100入) 
016295

Wall Hanging Wreath

515-474W
12X8.5X22.5H
900（84入）
005992 ロット6

515-407W
14X10X28.5H
1,380 (48入)
081347  (1pc小箱入)
意匠登録済

515-408B
12X8.5X24.5H
1,200 (72入)
081378  (1pc小箱入)
意匠登録済

515-473W
φ7.5X23.5H
680（96入）
005978 ロット6

Prince & Princess Torso

533-092W
φ32(内枠φ9)
880 (100入) 
016288

NEWNEW

533-028
12X11.5X7H
(内寸11.5X11X3.5H)
780 (96入)
068423  ロット6

533-029
10.5X10X6H
(内寸10X9.5X3.5H)
650 (120入)
068430  ロット5

515-408W
12X8.5X24.5H
1,200 (72入)
081361  (1pc小箱入)
意匠登録済

507-078W
12X4.5X22H
650 (120入)
098161
半立体タイプ

507-075W
8X7X21H
630 (120入)
063749

515-485W
11X8X15H
930 (90入) 
010934（6pcs小箱入）

S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS

502-053W
10.5X12X17.5H
870 (72入)  
046759

515-312W
φ15X36H
640(50入)
050947

Mule・Shoes

515-383W
12X5.5X4H
380 (240入)
070938   
ロット10

Carriage

502-065
17X12X16H
1,200 (48入)
081422
意匠登録済

502-066
13.5X9X13H
880 (60入)
082641
意匠登録済

515-499W
16X4.5X25H
(内寸8.5X4X4H)
650 (144入)
055607

Heart Necklace
 With Crystal 

533-088W
9X4X29H
630 (160入)
065330
半立体タイプ

533-090W
11X5.5X50H
1,200 (72入)
098277
半立体タイプ

Wall Hanging Umbrella

507-080W
15X11X10H
790 (96入)
098192
開閉式

507-081W
12X9X8H
680 (120入)
098215
開閉式

517-058A
26X14X9H(内寸25X12.5X7H)
2,250 (48入) 
006364

※表示価格は税抜き表示です。

533-093W
φ22(内枠φ8)
750 (100入) 
016295

Wall Hanging Wreath

515-474W
12X8.5X22.5H
900（84入）
005992 ロット6

515-407W
14X10X28.5H
1,380 (48入)
081347  (1pc小箱入)
意匠登録済

515-408B
12X8.5X24.5H
1,200 (72入)
081378  (1pc小箱入)
意匠登録済

515-473W
φ7.5X23.5H
680（96入）
005978 ロット6

Prince & Princess Torso

533-092W
φ32(内枠φ9)
880 (100入) 
016288

NEWNEW

522-064W
φ13X16.5H
￥1,050 (72入)
ロット1
4951169009389

522-057W
φ13X19.5H
★￥680 (96入)
ロット6
4951169009235

522-058W
φ11X16H
★￥520 (120入)
ロット6
4951169009242

Macaroon & Flower Vase

502-088W
13.5X4X12.5H
(受け5X3)
￥580 (96入)
ロット1
4951169062605
半立体

517-123
12.5X9.5X13.5X16H
(口径φ7.5)
￥1,100 (72入)   ロット1
4951169009334

507-068
φ12X4.5H(口径φ7X4H)
￥540 (120入)   ロット1
4951169012143

502-089W
8.5X6.5X9.5H(受けφ4)
￥520 (160入)   ロット1
4951169062902

515-502W
21X10.5X29H
￥680 (60入)
ロット1
4951169063985

515-503W
18X9.5X25H
￥630 (80入)
ロット1
4951169065002

515-501W
25X14X35H
￥1,050 (48入)
ロット1
4951169063978

502-086W
16X7.5X14.5H
(受けφ6)
￥850 (96入)
ロット1
4951169054303

502-087W
13.5X6.5X12.5H
(受けφ5)
￥730 (120入)
ロット1
4951169054402

Tea Pot & Cup With Stand

515-501W／502-087W／502-089W

110

※表示価格は税抜き表示です。 ※これらの掲載された商品は、全て当社オリジナル開発商品です。[意匠登録済または出願中] SG Wonder zone ORIGINAL PRODUCTS

507-093W
13X13X6H
￥880 (120入)
ロット1
4951169080166

Saint Jacques

515-531B
15X3.5X7H
￥480 (200入)
ロット5
4951169080180

520-143W
20X6X10H
￥580 (120入)
ロット1
4951169080241

Gondola

Masquerade

Table Jewelry Wire Collection
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※表示価格は税抜き表示です。 ※これらの掲載された商品は、全て当社オリジナル開発商品です。[意匠登録済または出願中]※これらの掲載された商品は、全て当社オリジナル開発商品です。[意匠登録済または出願中] SG Wonder zone ORIGINAL PRODUCTS

507-093W
13X13X6H
￥880 (120入)
ロット1
4951169080166

Saint Jacques

515-531B
15X3.5X7H
￥480 (200入)
ロット5
4951169080180

520-143W
20X6X10H
￥580 (120入)
ロット1
4951169080241

Gondola

Masquerade

Table Jewelry Wire Collection
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186

Slice Wood Basket

706-002N
25X9X6X12H
700 (120入)
001956
ハンドル可動式

706-001N
32X21X11X24H
2,000 (36入)
001147
ハンドル可動式

706-011N
φ12X7X16H
560 (160入)
001598
ハンドル固定式

706-010N
14X10X6.5X15H
560 (160入)
001499
ハンドル固定式

706-009N
10X7.5X15X20H
580 (150入)
001475

706-007N
26.5X20X8H
1,050 (60入)
001437

706-008N
22X15X7H
680 (96入)
001451

706-003N
34X24X8H
1,400 (36入)
001338

706-004N
27X19X7H
950 (60入)
001352

706-005N
26X12X6H
680 (96入)
001376

706-001B

283-002W  ▽
22X16.5X12.5X30.5H
(内寸φ11.5X6.5H)
680 (90入)
060908

283-003W  ▽
17X13X9.5X25H
(内寸φ8.5X5H)
580 (160入)
062506

Boston Style Bamboo Pot

00

※表示価格は税抜き表示です。 S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS ※表示価格は税抜き表示です。 S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS

Spiral Grass Flower Pot

375-008  ▽ V付 
φ19X36H(スタンド込)
(内寸φ15.5X26H)
2,200 (16入) 
001703

375-009  ▽ V付 
φ14X29H(スタンド込)
(内寸φ11X20H)
1,500 (24入) 
001710

375-007  ▽ V付
20X12X16H
(内寸17X9X12H)
1,380 (48入) 
001697

375-004  ▽ V付 
25.5X10.5X13H
(内寸18.5X7.5X11H)
1,350 (48入) 
001635

375-001  ▽ V付 
44X20X12H
(内寸40X16X11H)
1,900 (36入) 
001604

375-002  ▽ V付 
34.5X15X9H
(内寸30.5X11X8H)
1,280 (48入) 
001611

S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS

Higezuru Vine

635-004 V付
φ16X9.5H
(内寸φ13X8.5H)
680 (108入)
052446

635-005 V付
φ10.5X8H
(内寸φ8X7H)
420 (160入)
052569

635-007 V付
φ10.5X11.5H
(内寸φ8.5X8H)
550 (140入)
053009

635-009 V付
φ12X8.5X16H
(内寸φ8X7.5H)
560 (140入)
053207

表記の見方（株）SGワンダーゾーン
・ブループライス

品番　　　品番の前に PYAをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください [ 例 ]PYA607102
上代（カートン入り数）　
ロット　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

507-093W
13X13X6H
￥880 (120入)
ロット1
4951169080166

Saint Jacques

515-531B
15X3.5X7H
￥480 (200入)
ロット5
4951169080180

520-143W
20X6X10H
￥580 (120入)
ロット1
4951169080241

Gondola

Masquerade

Table Jewelry Wire Collection
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※表示価格は税抜き表示です。 ※これらの掲載された商品は、全て当社オリジナル開発商品です。[意匠登録済または出願中]※これらの掲載された商品は、全て当社オリジナル開発商品です。[意匠登録済または出願中] SG Wonder zone ORIGINAL PRODUCTS

V
ase
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Slice Wood Basket

706-002N
25X9X6X12H
700 (120入)
001956
ハンドル可動式

706-001N
32X21X11X24H
2,000 (36入)
001147
ハンドル可動式

706-011N
φ12X7X16H
560 (160入)
001598
ハンドル固定式

706-010N
14X10X6.5X15H
560 (160入)
001499
ハンドル固定式

706-009N
10X7.5X15X20H
580 (150入)
001475

706-007N
26.5X20X8H
1,050 (60入)
001437

706-008N
22X15X7H
680 (96入)
001451

706-003N
34X24X8H
1,400 (36入)
001338

706-004N
27X19X7H
950 (60入)
001352

706-005N
26X12X6H
680 (96入)
001376

706-001B

283-002W  ▽
22X16.5X12.5X30.5H
(内寸φ11.5X6.5H)
680 (90入)
060908

283-003W  ▽
17X13X9.5X25H
(内寸φ8.5X5H)
580 (160入)
062506

Boston Style Bamboo Pot

00

※表示価格は税抜き表示です。 S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS ※表示価格は税抜き表示です。 S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS

Spiral Grass Flower Pot

375-008  ▽ V付 
φ19X36H(スタンド込)
(内寸φ15.5X26H)
2,200 (16入) 
001703

375-009  ▽ V付 
φ14X29H(スタンド込)
(内寸φ11X20H)
1,500 (24入) 
001710

375-007  ▽ V付
20X12X16H
(内寸17X9X12H)
1,380 (48入) 
001697

375-004  ▽ V付 
25.5X10.5X13H
(内寸18.5X7.5X11H)
1,350 (48入) 
001635

375-001  ▽ V付 
44X20X12H
(内寸40X16X11H)
1,900 (36入) 
001604

375-002  ▽ V付 
34.5X15X9H
(内寸30.5X11X8H)
1,280 (48入) 
001611

S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS

Higezuru Vine

635-004 V付
φ16X9.5H
(内寸φ13X8.5H)
680 (108入)
052446

635-005 V付
φ10.5X8H
(内寸φ8X7H)
420 (160入)
052569

635-007 V付
φ10.5X11.5H
(内寸φ8.5X8H)
550 (140入)
053009

635-009 V付
φ12X8.5X16H
(内寸φ8X7.5H)
560 (140入)
053207

表記の見方（株）SGワンダーゾーン
・ブループライス

品番　　　品番の前に PYAをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください [ 例 ]PYA607102
上代（カートン入り数）　
ロット　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください



188

Slice Wood Basket

706-002N
25X9X6X12H
700 (120入)
001956
ハンドル可動式

706-001N
32X21X11X24H
2,000 (36入)
001147
ハンドル可動式

706-011N
φ12X7X16H
560 (160入)
001598
ハンドル固定式

706-010N
14X10X6.5X15H
560 (160入)
001499
ハンドル固定式

706-009N
10X7.5X15X20H
580 (150入)
001475

706-007N
26.5X20X8H
1,050 (60入)
001437

706-008N
22X15X7H
680 (96入)
001451

706-003N
34X24X8H
1,400 (36入)
001338

706-004N
27X19X7H
950 (60入)
001352

706-005N
26X12X6H
680 (96入)
001376

706-001B

283-002W  ▽
22X16.5X12.5X30.5H
(内寸φ11.5X6.5H)
680 (90入)
060908

283-003W  ▽
17X13X9.5X25H
(内寸φ8.5X5H)
580 (160入)
062506

Boston Style Bamboo Pot

00

※表示価格は税抜き表示です。 S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS ※表示価格は税抜き表示です。 S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS

Spiral Grass Flower Pot

375-008  ▽ V付 
φ19X36H(スタンド込)
(内寸φ15.5X26H)
2,200 (16入) 
001703

375-009  ▽ V付 
φ14X29H(スタンド込)
(内寸φ11X20H)
1,500 (24入) 
001710

375-007  ▽ V付
20X12X16H
(内寸17X9X12H)
1,380 (48入) 
001697

375-004  ▽ V付 
25.5X10.5X13H
(内寸18.5X7.5X11H)
1,350 (48入) 
001635

375-001  ▽ V付 
44X20X12H
(内寸40X16X11H)
1,900 (36入) 
001604

375-002  ▽ V付 
34.5X15X9H
(内寸30.5X11X8H)
1,280 (48入) 
001611

S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS

Higezuru Vine

635-004 V付
φ16X9.5H
(内寸φ13X8.5H)
680 (108入)
052446

635-005 V付
φ10.5X8H
(内寸φ8X7H)
420 (160入)
052569

635-007 V付
φ10.5X11.5H
(内寸φ8.5X8H)
550 (140入)
053009

635-009 V付
φ12X8.5X16H
(内寸φ8X7.5H)
560 (140入)
053207

表記の見方（株）SG ワンダーゾーン
・ブループライス

品番　　　品番の前に PYAをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください [ 例 ]PYA607102
上代（カートン入り数）　
ロット　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

739-029  ▽
36X26X1.5
(内枠29X19)
2,100 (20入)  
083938
壁掛け用リング付属

739-031  ▽
25X25X1.5
(内枠19X19)
1,480 (30入)  
083952
壁掛け用リング付属

739-032  ▽
40X15X1.5
(内枠35X10)
1,380 (30入)  
083969
壁掛け用リング付属

739-020  ▽
41.5X31X1.5(内寸36.5X26X1)
1,200 (36入)   078040
壁掛け用リング付属
B4判対応

739-022  ▽
35X26X1.5(内寸30X21X1)
1,100 (36入)   078064
壁掛け用リング付属
A4判対応

514-004W
20.5X20X30.5H
（受け枠内寸:18.5X5.5）
1,800（36入）
308536（6pcs小箱入）

515-450W
17.5X30H
（上口内径φ6、下口内径φ4）
720 (72入)  308000

515-451W
16X25H
（上口内径φ6、下口内径φ4）
580 (96入)  308017

515-452W
12.5X20H
（上口内径φ5.5、下口内径φ3.5）
500 (120入)  308024

607-103
φ20X1.5
340 (180入)  
027161  麻紐付
ロット10 

607-102
φ25X1.5
520 (120入)  
027154  麻紐付
ロット5 

607-104
φ15X1
220 (240入)  
027178  麻紐付
ロット10 

305-001W  ▽
φ25X3.5
480 (60入)
059698
ロット5

305-002W  ▽
φ20X3
380 (90入)
060250
ロット10

305-003W  ▽
φ15X2.5
260 (240入)
060267
ロット10

305-006W  ▽
φ30X3.5
600 (60入)
091070

※これらの掲載された商品は、全て当社オリジナル開発商品です。[意匠登録済または出願中]

710-029B ▽ L付 
26.5X12.5X49H
(内寸10X10X10H)
2,300 (24入)  1/3本用
046476    意匠登録済

710-030B ▽ L付 
18X9X37H
(内寸7X7X7H)
1,580 (36入)  1/8本用
046490     意匠登録済

615-076B
13X5X27H
(内寸6X4.5X4H)
780 (72入)  090349
意匠登録済

615-077B
10.5X4X21H
(内寸5X4X3H)
580 (96入)  090356
意匠登録済

615-114B
17X4X15.5H
640 (72入) 
012174

615-056BP　▽ 
16.5X6.5X16.5H
（受け内寸：φ5X5H）
780 (120入)  1/24本用
309472　　意匠登録済

615-046CP　▽  Pオトシ付 
26.5X10X26H
（オトシ内寸：φ7.5X6.5H）
1,480 (48入)  1/8本用
309465　意匠登録済

739-029  ▽
36X26X1.5
(内枠29X19)
2,100 (20入)  
083938
壁掛け用リング付属

739-031  ▽
25X25X1.5
(内枠19X19)
1,480 (30入)  
083952
壁掛け用リング付属

739-032  ▽
40X15X1.5
(内枠35X10)
1,380 (30入)  
083969
壁掛け用リング付属

739-020  ▽
41.5X31X1.5(内寸36.5X26X1)
1,200 (36入)   078040
壁掛け用リング付属
B4判対応

739-022  ▽
35X26X1.5(内寸30X21X1)
1,100 (36入)   078064
壁掛け用リング付属
A4判対応

514-004W
20.5X20X30.5H
（受け枠内寸:18.5X5.5）
1,800（36入）
308536（6pcs小箱入）

515-450W
17.5X30H
（上口内径φ6、下口内径φ4）
720 (72入)  308000

515-451W
16X25H
（上口内径φ6、下口内径φ4）
580 (96入)  308017

515-452W
12.5X20H
（上口内径φ5.5、下口内径φ3.5）
500 (120入)  308024

607-103
φ20X1.5
340 (180入)  
027161  麻紐付
ロット10 

607-102
φ25X1.5
520 (120入)  
027154  麻紐付
ロット5 

607-104
φ15X1
220 (240入)  
027178  麻紐付
ロット10 

305-001W  ▽
φ25X3.5
480 (60入)
059698
ロット5

305-002W  ▽
φ20X3
380 (90入)
060250
ロット10

305-003W  ▽
φ15X2.5
260 (240入)
060267
ロット10

305-006W  ▽
φ30X3.5
600 (60入)
091070

※これらの掲載された商品は、全て当社オリジナル開発商品です。[意匠登録済または出願中]

710-029B ▽ L付 
26.5X12.5X49H
(内寸10X10X10H)
2,300 (24入)  1/3本用
046476    意匠登録済

710-030B ▽ L付 
18X9X37H
(内寸7X7X7H)
1,580 (36入)  1/8本用
046490     意匠登録済

615-076B
13X5X27H
(内寸6X4.5X4H)
780 (72入)  090349
意匠登録済

615-077B
10.5X4X21H
(内寸5X4X3H)
580 (96入)  090356
意匠登録済

615-114B
17X4X15.5H
640 (72入) 
012174

615-056BP　▽ 
16.5X6.5X16.5H
（受け内寸：φ5X5H）
780 (120入)  1/24本用
309472　　意匠登録済

615-046CP　▽  Pオトシ付 
26.5X10X26H
（オトシ内寸：φ7.5X6.5H）
1,480 (48入)  1/8本用
309465　意匠登録済

739-029  ▽
36X26X1.5
(内枠29X19)
2,100 (20入)  
083938
壁掛け用リング付属

739-031  ▽
25X25X1.5
(内枠19X19)
1,480 (30入)  
083952
壁掛け用リング付属

739-032  ▽
40X15X1.5
(内枠35X10)
1,380 (30入)  
083969
壁掛け用リング付属

739-020  ▽
41.5X31X1.5(内寸36.5X26X1)
1,200 (36入)   078040
壁掛け用リング付属
B4判対応

739-022  ▽
35X26X1.5(内寸30X21X1)
1,100 (36入)   078064
壁掛け用リング付属
A4判対応

514-004W
20.5X20X30.5H
（受け枠内寸:18.5X5.5）
1,800（36入）
308536（6pcs小箱入）

515-450W
17.5X30H
（上口内径φ6、下口内径φ4）
720 (72入)  308000

515-451W
16X25H
（上口内径φ6、下口内径φ4）
580 (96入)  308017

515-452W
12.5X20H
（上口内径φ5.5、下口内径φ3.5）
500 (120入)  308024

607-103
φ20X1.5
340 (180入)  
027161  麻紐付
ロット10 

607-102
φ25X1.5
520 (120入)  
027154  麻紐付
ロット5 

607-104
φ15X1
220 (240入)  
027178  麻紐付
ロット10 

305-001W  ▽
φ25X3.5
480 (60入)
059698
ロット5

305-002W  ▽
φ20X3
380 (90入)
060250
ロット10

305-003W  ▽
φ15X2.5
260 (240入)
060267
ロット10

305-006W  ▽
φ30X3.5
600 (60入)
091070

※これらの掲載された商品は、全て当社オリジナル開発商品です。[意匠登録済または出願中]

710-029B ▽ L付 
26.5X12.5X49H
(内寸10X10X10H)
2,300 (24入)  1/3本用
046476    意匠登録済

710-030B ▽ L付 
18X9X37H
(内寸7X7X7H)
1,580 (36入)  1/8本用
046490     意匠登録済

615-076B
13X5X27H
(内寸6X4.5X4H)
780 (72入)  090349
意匠登録済

615-077B
10.5X4X21H
(内寸5X4X3H)
580 (96入)  090356
意匠登録済

615-114B
17X4X15.5H
640 (72入) 
012174

615-056BP　▽ 
16.5X6.5X16.5H
（受け内寸：φ5X5H）
780 (120入)  1/24本用
309472　　意匠登録済

615-046CP　▽  Pオトシ付 
26.5X10X26H
（オトシ内寸：φ7.5X6.5H）
1,480 (48入)  1/8本用
309465　意匠登録済

739-029  ▽
36X26X1.5
(内枠29X19)
2,100 (20入)  
083938
壁掛け用リング付属

739-031  ▽
25X25X1.5
(内枠19X19)
1,480 (30入)  
083952
壁掛け用リング付属

739-032  ▽
40X15X1.5
(内枠35X10)
1,380 (30入)  
083969
壁掛け用リング付属

739-020  ▽
41.5X31X1.5(内寸36.5X26X1)
1,200 (36入)   078040
壁掛け用リング付属
B4判対応

739-022  ▽
35X26X1.5(内寸30X21X1)
1,100 (36入)   078064
壁掛け用リング付属
A4判対応

514-004W
20.5X20X30.5H
（受け枠内寸:18.5X5.5）
1,800（36入）
308536（6pcs小箱入）

515-450W
17.5X30H
（上口内径φ6、下口内径φ4）
720 (72入)  308000

515-451W
16X25H
（上口内径φ6、下口内径φ4）
580 (96入)  308017

515-452W
12.5X20H
（上口内径φ5.5、下口内径φ3.5）
500 (120入)  308024

607-103
φ20X1.5
340 (180入)  
027161  麻紐付
ロット10 

607-102
φ25X1.5
520 (120入)  
027154  麻紐付
ロット5 

607-104
φ15X1
220 (240入)  
027178  麻紐付
ロット10 

305-001W  ▽
φ25X3.5
480 (60入)
059698
ロット5

305-002W  ▽
φ20X3
380 (90入)
060250
ロット10

305-003W  ▽
φ15X2.5
260 (240入)
060267
ロット10

305-006W  ▽
φ30X3.5
600 (60入)
091070

※これらの掲載された商品は、全て当社オリジナル開発商品です。[意匠登録済または出願中]

710-029B ▽ L付 
26.5X12.5X49H
(内寸10X10X10H)
2,300 (24入)  1/3本用
046476    意匠登録済

710-030B ▽ L付 
18X9X37H
(内寸7X7X7H)
1,580 (36入)  1/8本用
046490     意匠登録済

615-076B
13X5X27H
(内寸6X4.5X4H)
780 (72入)  090349
意匠登録済

615-077B
10.5X4X21H
(内寸5X4X3H)
580 (96入)  090356
意匠登録済

615-114B
17X4X15.5H
640 (72入) 
012174

615-056BP　▽ 
16.5X6.5X16.5H
（受け内寸：φ5X5H）
780 (120入)  1/24本用
309472　　意匠登録済

615-046CP　▽  Pオトシ付 
26.5X10X26H
（オトシ内寸：φ7.5X6.5H）
1,480 (48入)  1/8本用
309465　意匠登録済

NEW

Wa Modern Style
HANANOMAI

Suzaku

Yayoitsuki

Asuka Mangetsu

710-031B ▽ L付 
31.5X12X11X37H
(内寸10X10X10H)
￥1,600 (36入)  ロット1
4951169046520
1/3本用  意匠登録済

710-032B ▽ L付 
24X9X7.5X27H
(内寸7X7X7H)
￥1,000 (60入)  ロット1
4951169046544
1/8本用  意匠登録済

615-056BP　▽ 
16.5X6.5X16.5H
（受け内寸：φ5X5H）
￥780 (120入)  ロット1
4951169309472
1/24本用　意匠登録済

615-045CP　▽  Pオトシ付 
33.5X13X31H
（オトシ内寸：φ10.5X9H）
￥2,300 (32入)  ロット1
4951169309458
1/3本用　意匠登録済

615-046CP　▽  Pオトシ付 
26.5X10X26H
（オトシ内寸：φ7.5X6.5H）
￥1,480 (48入)  ロット1
4951169309465
1/8本用　意匠登録済

615-135B  Pオトシ付
16X11X28.5H
（オトシ内寸：φ7.5X6.5H）
￥1,180 (60入)   ロット1
4951169098468
1/8本用

前面 側面

615-135B

141

※表示価格は税抜き表示です。 SG Wonder zone ORIGINAL PRODUCTS※これらの掲載された商品は、全て当社オリジナル開発商品です。[意匠登録済または出願中]

Wa Modern Style
HANANOMAI

Musubi Kamakura

Koma

Oibane

615-129B
φ9.5X8.5X8H
★￥480 (120入)
ロット1
4951169001925

615-076B
13X5X27H(内寸6X4.5X4H)
￥780 (72入)   ロット1
4951169090349
意匠登録済

615-077B
10.5X4X21H(内寸5X4X3H)
￥580 (96入)   ロット1
4951169090356
意匠登録済

615-115B
13X12.5X26H
￥800 (80入)
ロット1
4951169066504

615-116B
12X10.5X22H
￥650 (120入)
ロット1
4951169067426

615-116B
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※Pオトシ付 ー 樹脂カップ付の商品です。　L付 ー ライナー付の商品です。

151-50DER  ▽
17X17X15H
￥820 (36入)  ロット1
ダ鉢5号用
4951169098352

151-003R  ▽
13X13X16H
￥640 (40入)  ロット1
1/3本用
4951169094842

151-004R  ▽
15X15X10H
￥620 (60入)  ロット1
4951169094866

151-002R  ▽
21X12X10.5H
￥740 (45入)  ロット1
3/4本・3号ポット連鉢兼用
4951169094781

151-35DER  ▽
13X13X12H
￥580 (60入)  ロット1
ダ鉢3.5号用
4951169098314

151-001R  ▽
35X9.5X11.5H
￥650 (40入)  ロット1
4951169093135

Crepe Taste Plastic Pot Series

151-50DEG  ▽
17X17X15H
￥820 (36入)  ロット1
ダ鉢5号用
4951169098369

151-003G  ▽
13X13X16H
￥640 (40入)  ロット1
1/3本用
4951169094859

151-004G  ▽
15X15X10H
￥620 (60入)  ロット1
4951169094873

151-002G  ▽
21X12X10.5H
￥740 (45入)  ロット1
3/4本・3号ポット連鉢兼用
4951169094798

151-35DEG  ▽
13X13X12H
￥580 (60入)  ロット1
ダ鉢3.5号用
4951169098321

151-001G  ▽
35X9.5X11.5H
￥650 (40入)  ロット1
4951169093173

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW
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189

Slice Wood Basket

706-002N
25X9X6X12H
700 (120入)
001956
ハンドル可動式

706-001N
32X21X11X24H
2,000 (36入)
001147
ハンドル可動式

706-011N
φ12X7X16H
560 (160入)
001598
ハンドル固定式

706-010N
14X10X6.5X15H
560 (160入)
001499
ハンドル固定式

706-009N
10X7.5X15X20H
580 (150入)
001475

706-007N
26.5X20X8H
1,050 (60入)
001437

706-008N
22X15X7H
680 (96入)
001451

706-003N
34X24X8H
1,400 (36入)
001338

706-004N
27X19X7H
950 (60入)
001352

706-005N
26X12X6H
680 (96入)
001376

706-001B

283-002W  ▽
22X16.5X12.5X30.5H
(内寸φ11.5X6.5H)
680 (90入)
060908

283-003W  ▽
17X13X9.5X25H
(内寸φ8.5X5H)
580 (160入)
062506

Boston Style Bamboo Pot

00

※表示価格は税抜き表示です。 S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS ※表示価格は税抜き表示です。 S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS

Spiral Grass Flower Pot

375-008  ▽ V付 
φ19X36H(スタンド込)
(内寸φ15.5X26H)
2,200 (16入) 
001703

375-009  ▽ V付 
φ14X29H(スタンド込)
(内寸φ11X20H)
1,500 (24入) 
001710

375-007  ▽ V付
20X12X16H
(内寸17X9X12H)
1,380 (48入) 
001697

375-004  ▽ V付 
25.5X10.5X13H
(内寸18.5X7.5X11H)
1,350 (48入) 
001635

375-001  ▽ V付 
44X20X12H
(内寸40X16X11H)
1,900 (36入) 
001604

375-002  ▽ V付 
34.5X15X9H
(内寸30.5X11X8H)
1,280 (48入) 
001611

S.G.S WONDERZONE ORIGINAL PRODUCTS

Higezuru Vine

635-004 V付
φ16X9.5H
(内寸φ13X8.5H)
680 (108入)
052446

635-005 V付
φ10.5X8H
(内寸φ8X7H)
420 (160入)
052569

635-007 V付
φ10.5X11.5H
(内寸φ8.5X8H)
550 (140入)
053009

635-009 V付
φ12X8.5X16H
(内寸φ8X7.5H)
560 (140入)
053207

表記の見方（株）SGワンダーゾーン
・ブループライス

品番　　　品番の前に PYAをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください [ 例 ]PYA607102
上代（カートン入り数）　
ロット　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください



持ち手の取り外し方法

①切り取り線の端をめくる ②本体を支えながら切り取る ③切り取った持ち手をカットする ④持ち手を外す

新しいスタイルのポットカバー。
お花を飾る際に、

持ち手を取り外すことができます。
専用のライナーが付属され、内側は
はっ水加工をしております。はっ水加工をしております。

素材：ペーパー（はっ水加工）

※素材の性質上、水漏れ、稀に強く擦ると色移り、色落ちする場合がございます。

"Cueillez dès aujourd'hui les roses de la vie"
「薔薇のような人生を楽しみなさい。」

HT-600N (300入)
￥230 Lot:20
W38 (Φ28) H35 TH69 

 JAN 4571431506745

HT-600GR (300入)
￥230 Lot:20
W38 (Φ28) H35 TH69 

 JAN 4571431506752

HT-013N (500入)
￥150 Lot:20 
W16 H11 TH30 

（カット時 Φ10 H9.5）

 JAN 4571431506707

HT-013GR (500入)
￥150 Lot:20 
W16 H11 TH30 

（カット時 Φ10 H9.5）

 JAN 4571431506714

HT-014N (500入)
￥200 Lot:20 
W24 H15 TH41.5 

（カット時 Φ15 H13）

 JAN 4571431506684

HT-014GR (500入)
￥200 Lot:20 
W24 H15 TH41.5 

（カット時 Φ15 H13）

 JAN 4571431506691
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表記の見方 品番　（カートン入り数）　品番の前に PFO をつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　　　　　　　　 数字の後ろのはカラー番号となります[ 例 ]PFOYS120　GR

フォーシーズン（株）
・ブループライス

上代　ロット　フォーム使用量　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

YS-120GR （48 入）

￥750 Lot:3 

表記の見方・ご注文方法 （株）フォーシーズン ブループライス

上代 ロット フォーム使用量　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

品番（カートン入り数）

品番の前に PFO をつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
数字の後ろのアルファベットはカラー番号となります

品番ご記入例　 PFOYS120  GRYS-120GR （48 入）

￥750 Lot:3 

※素材の性質上、水漏れ、稀に強く擦ると色移り、色落ちする場合がございます。

表記の見方 品番　（カートン入り数）　品番の前に PFOをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　　　　　　　　 数字の後ろのはカラー番号となります[ 例 ]PFOYS120　GR

フォーシーズン（株）
・ブループライス

上代　ロット　フォーム使用量　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

YS-120GR （48 入）

￥750 Lot:3 

いつもと違うお家時間を・・・・
気軽にお花を飾る生活を

素材：ガラス
※注意事項

ガラス製品は全て手作りの為、大きさ・厚みなど個々にばらつきがあります。生産工程上、
多少の気泡・流れ模様が入る事がありますが、商品の特性としてご理解ください。

※素材の性質上、水漏れ、稀に強く擦ると色移り、色落ちする場合がございます。

GN-300/S (144入)
￥390  
Φ3 (底Φ5.5) H9.5 

 JAN 4571431507308 

GN-300/M (72入)
￥500 
Φ3 (底Φ6.5) H12.5 

 JAN 4571431507315

GL-750C (48入)
￥590 
7×5 H12 
(上口Φ4) (上口内寸Φ2)

 JAN 4571431507377

GL-750G (48入)
￥590 
7×5 H12 
(上口Φ4) (上口内寸Φ2)

 JAN 4571431507384

GL-205B (36入)
￥1,350
Φ9.5 (上口Φ4) H14 

 JAN 4571431506400

GL-305B (36入)
￥1,350
Φ10 (上口Φ4) H14 

 JAN 4571431506424

GL-405B (36入)
￥1,350
Φ9 (上口Φ4) H14 

 JAN 4571431506417

GR-100/S (96入)
￥380  
Φ7 (上口Φ3) H8.5 

 JAN 4571431506462 

GR-100/M (96入)
￥430 
Φ8.5 (上口Φ3) H9 

 JAN 4571431506479

GR-300 (72入)
￥480 
Φ9 (上口Φ2.5) H8.5 

 JAN 4571431506486

GL-205C (36入)
￥1,350 
Φ9.5 (上口Φ4) H14 

 JAN 4571431506448

GL-305C (36入)
￥1,350
Φ10 (上口Φ4) H14 

 JAN 4571431506455

GL-405C (36入)
￥1,350 
Φ9 (上口Φ4) H14 

 JAN 4571431506431
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素材：ウォーターヒヤシンス

素材：ガマ

※素材の性質上、水漏れ、稀に強く擦ると色移り、色落ちする場合がございます。

EA-003 （160入）
￥530  
φ11 H9.5 

 JAN 4571431503447

EA-900/S （60入）
￥900 
φ21 （5.5-7-5.5） H7 

 JAN 4571431503515

EA-300/S （120入）
￥600 
φ15 H8 

 JAN 4571431503539 

EA-035 （120入）
￥630  
φ12 H11 

 JAN 4571431503454

EA-900/L （40入）
￥1,150 
φ24 （7.5-8-7.5） H8 

 JAN 4571431503522

EA-300/L （90入）
￥680  
φ17 H8 

 JAN 4571431503546 

EA-130 （48入）
￥980 
φ19 （上口φ12） H12.5 

 JAN 4571431503461 

EA-230 （24入）
￥1,550  
φ25 （上口φ16） H15 

 JAN 4571431503553

GU-140 (120入)
￥420 
15×12 H9 

 JAN 4571431505649

GU-352 (48入)
￥850  
27×17 H13 

 JAN 4571431505670

GU-003 (120入)
￥420  
Φ12 H10 

 JAN 4571431505663

GU-004 (48入)
￥680 
Φ18 H14 

 JAN 4571431505632

GU-131 (48入)
￥750  
Φ13 H11.5 TH22 

 JAN 4571431505656
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表記の見方 品番　（カートン入り数）　品番の前に PFOをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　　　　　　　　 数字の後ろのはカラー番号となります[ 例 ]PFOYS120　GR

フォーシーズン（株）
・ブループライス

上代　ロット　フォーム使用量　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

YS-120GR （48 入）

￥750 Lot:3 

素材：水草

※素材の性質上、水漏れ、稀に強く擦ると色移り、色落ちする場合がございます。

SG-131 （72入）
￥700 
φ13 H10.5 TH21 

 JAN 4582110694844

SG-130 （90入）
￥650 
φ13 H8 

 JAN 4582110694875

SG-180 （120入）
￥530 
φ10 H7.5 

 JAN 4582110694868

SG-181 （90入）
￥580 
φ10 H7.5 TH16 

 JAN 4582110694851

SG-700 （48入）
￥980 
16×11 H8.5 TH21 

 JAN 4582110694882

SG-140 （36入）
￥1,300 
23×10 H9 TH23 

 JAN 4582110695001

SG-120 （36入）
￥1,500 
26×13 H11 TH26 

 JAN 4582110694998

SG-500/S (48入)
￥1,100  
20×11 H11 TH22 

 JAN 4582110694981

SG-500/L (36入)
￥1,400  
24×15 H15 TH26 

 JAN 4582110694974 

MS-312 （36入）
￥1,350 
23×12 H12 TH25 

 JAN 4582110697296

MS-355 （32入）
￥1,500 
26×14 H13 TH26 

 JAN 4582110697302

SG-413 （72入）
￥980 
□15 H7 

 JAN 4582110694967

SG-916 （72入）
￥880 
φ15 H7 

 JAN 4582110694950

MS-140 （90入）
￥750 
16×13 H8 TH19 

 JAN 4582110697111

MS-180 （90入）
￥680 
φ13 H9.5 

 JAN 4582110697098

MS-181 （72入）
￥720 
φ13 H9.5 TH21 

 JAN 4582110697104

MS-003 （90入）
￥680  
φ12 H10.5 

 JAN 4582110697173

MS-035 （60入）
￥820  
φ13 H11 

 JAN 4582110697166
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表記の見方 品番　（カートン入り数）　品番の前に PFOをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　　　　　　　　 数字の後ろのはカラー番号となります[ 例 ]PFOYS120　GR

フォーシーズン（株）
・ブループライス

上代　ロット　フォーム使用量　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

YS-120GR （48 入）

￥750 Lot:3 



シリコンキャップに十字に
切込みを入れる
注）はじめ切込みは小さめに

水(又はエコゼリー）を入れ、シリコ
ンキャップを付ける
注）ガラスが濡れていると、キャップが外

れやすくなります。ご注意ください。

バスケットにセット 花束をセットする

シリコンキャップ付ガラス

～新しいタイプのバスケット～
花束をバスケットで贈れる

付属のシリコンキャップに切込みを入れそのままブーケを入れる
だけ。持ち歩きの際に水漏れも少なく、エコゼリーならさらに安心。

気軽にブーケごと飾れるバスケット。
また使用後は花瓶としても利用できます。

素材：柳

素材：柳+ガラス

素材：ウォーターヒヤシンス 素材：水草

動画公開中

※素材の性質上、水漏れ、稀に強く擦ると色移り、色落ちする場合がございます。

YK-200/L (24入)
￥1,300 
Φ13 (上口Φ9.5) H17 

 JAN 4571431507339

YK-200/M (36入)
￥1,100 
Φ12.5 (上口Φ9.5) H13 

 JAN 4571431507322

YK-900/M (24入)
￥1,600  
20×14.5 H17 TH18.5 

 JAN 4571431507582

YK-900/S (24入)
￥1,300 
18×13 H15 TH16.5 

 JAN 4571431507575

EA-800 (48入)
￥950 
Φ15 H11.5  

（シリコンキャップ付）

 JAN 4571431507711

YK-130BR (48入)
￥930 
Φ12 H11.5 

（シリコンキャップ付）

 JAN 4571431507599

YK-140BR (48入)
￥880 
Φ11 H11.5 

（シリコンキャップ付）

 JAN 4571431507605

SG-800 (48入)
￥950 
Φ14.5 H11.5  

（シリコンキャップ付）

 JAN 4571431507704
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表記の見方 品番　（カートン入り数）　品番の前に PFOをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　　　　　　　　 数字の後ろのはカラー番号となります[ 例 ]PFOYS120　GR

フォーシーズン（株）
・ブループライス

上代　ロット　フォーム使用量　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

YS-120GR （48 入）

￥750 Lot:3 

YS-120GR （48入）
￥880 
□13（上口12）H11 TH22 

 JAN 4571431503607

YS-230GR （48入）
￥1,100 
□19（上口16） H13 TH29 

 JAN 4571431503591 

YJ-120BR (36入)
￥1,200 
21×18 H15.5 TH28.5

 JAN 4571431507285

YJ-130BR (60入)
￥750 
16.5×16 H12 TH24 

 JAN 4571431507292

YM-352GR (24入)
￥1,600  
26×14 H11 TH28 

 JAN 4571431507490

YM-302GR (32入)
￥1,200  
22.5×14 H10 TH25 

 JAN 4571431507483

YM-304GR (36入)
￥1,300  
Φ26 H10.5 TH29 

 JAN 4571431507353

YM-303GR (36入)
￥1,100 
Φ23 H10 TH26 

 JAN 4571431507346

YM-355GR (24入)
￥1,600  
Φ30.5 H11.5 TH32.5 

 JAN 4571431507360

素材：木製＆ウレタン素材：木製＆白樺

TK-130W (48入)
￥1,200 
Φ14 H10  

 JAN 4571431505175

TK-300W (36入)
￥1,800 
Φ14 H14  

 JAN 4571431505182

TK-130BR (48入)
￥1,200 
Φ14 H10  

 JAN 4571431505144

TK-300BR (36入)
￥1,800 
Φ14 H14  

 JAN 4571431505151

※ハンギング可能商品。

WT-180BR (48入)
￥1,300 
□12 H5.5 TH27.5 

 JAN 4571431505298

WT-160BR (30入)
￥1,600 
□13.5 H6 TH32 

 JAN 4571431505281

TH-302 （48入）
￥1,100 
24.5×11 H9   

 JAN 4571431503386

TH-353 （36入）
￥1,450 
34×13 H10   

 JAN 4571431503379

TH-102 （72入）
￥860 
□17.5 H8   

 JAN 4571431503423

TH-103 （48入）
￥1,050 
□21.5 H9   

 JAN 4571431503430

素材：柳

素材：ワイヤー
天然の白樺を使用しているため、色・模様にバラツキがあります。

天然木を使用しているため、商品ごとに天然木特有の木目や節（変色を含む）、色合いなどのバラツキがある場合がございます。素材：木製

※素材の性質上、水漏れ、稀に強く擦ると色移り、色落ちする場合がございます。

V
ase

ベ
ー
ス

195

表記の見方 品番　（カートン入り数）　品番の前に PFOをつけ、－（ハイフン）を抜いてご発注ください
　　　　　　　　　　　 数字の後ろのはカラー番号となります[ 例 ]PFOYS120　GR

フォーシーズン（株）
・ブループライス

上代　ロット　フォーム使用量　　ロットのある商品はロット単位でご注文ください

YS-120GR （48 入）

￥750 Lot:3 



※素材の性質上、水漏れ、稀に強く擦ると色移り、色落ちする場合がございます。

 
PKA021379
柄抜きホワイト
ブリキ&ウッドアイ形アレンジS
￥490（税抜）/１コ
 
発注単位：１コ
・16.5cmX10.5cmX6cmH  
・オレンジプライス

 
PKA021381
柄抜きグレー
ブリキ&ウッドアイ形アレンジS
￥490（税抜）/１コ
 
発注単位：１コ
・16.5cm×10.5cm×H6cm
・オレンジプライス

 
PKA021380
柄抜きホワイト
ブリキ&ウッド
一文字アレンジ 32
￥800（税抜）/１コ
 
発注単位：１コ
・30cm×8cm×H6cm  
・オレンジプライス

 
PKA021382
柄抜きグレー
ブリキ&ウッド
一文字アレンジ 32
￥800（税抜）/１コ
 
発注単位：１コ
・30cm×8cm×H6cm  
・オレンジプライス

 
PKA021374
柄抜きホワイトブリキ&ウッド
円盤アレンジS
￥490（税抜）/１コ
 
発注単位：1コ
・φ13.5cm×H6cm
(内:φ10cm×H6cm)
・オレンジプライス

 
PKA021375
柄抜きグレーブリキ&ウッド
円盤アレンジS
￥490（税抜）/１コ
 
発注単位：1コ
・φ13.5cm×H6cm
(内:φ10cm×H6cm)
・オレンジプライス

 
PKA021376
柄抜きホワイトブリキ&ウッド
円盤アレンシ L
￥720（税抜）/１コ
 
発注単位：1コ
・φ20cm×H6cm
(内:φ16.8cm×H6cm)
・オレンジプライス

 
PKA021377
柄抜きグレーブリキ&ウッド
円盤アレンシ L
￥720（税抜）/１コ
 
発注単位：1コ
・φ20cm×H6cm
(内:φ16.8cm×H6cm)
・オレンジプライス

 
PKA021383 
柄抜きゴールドブリキ&ウッド円盤
アレンジS
￥530（税抜）/１コ
 
発注単位：1コ
・φ13.5cm×H6cm
（内寸：φ10cm×H6cm）
  ・オレンジプライス

 
PKA021384 
柄抜きゴールドブリキ&ウッド円盤
アレンシ L
￥780（税抜）/１コ
 
発注単位：1コ
・φ20cm×H6cm
（内寸：φ10cm×H6cm）
・オレンジプライス

 
PKA021385 
柄抜きゴールドブリキ&ウッドアイ
形アレンジS
￥530（税抜）/１コ
 
発注単位：1コ
・16.5cmX10.5cmX6cmH
・オレンジプライス

 
PKA021386 
柄抜きゴールドブリキ&ウッド一文
字アレンシ 32
￥840（税抜）/１コ
 
発注単位：1コ
・32cmX8cmX6cmH
・オレンジプライス
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PKA017535
ホワイトワッシュ縁付トレー /壁掛Ｍ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
￥1,100（税抜）/１コ
 
発注単位：１コ
・H24cm×W24cm×D3cm
(内:Ｈ18cm×W18cm)
・フック付
・オレンジプライス

 
PKA017536
ホワイトワッシュ縁付トレー /壁掛Ｌ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
￥1,400（税抜）/１コ
 
発注単位：１コ
・H30cm×W30cm×D3cm
(内:H24cm×W24cm)
・フック付
・オレンジプライス

 
PKA017537
ホワイトワッシュ縁付正方トレー /壁掛　　　　　　　　　　　　　　　　
￥1,300（税抜）/１コ
 
発注単位：１コ
・H27cm×W27cm×D3cm
(内:H21cm×W21cm)
・フック付
・オレンジプライス

 
PKA017534
ホワイトワッシュ縁付トレー /壁掛Ｓ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
￥1,100（税抜）/１コ
 
発注単位：１コ
・H26cm×W16cm×D3cm
(内:H20cm×W10cm)
・フック付
・オレンジプライス

 
PKA017538
ホワイトワッシュ縁付長方トレー /壁掛　　　　　　　　　　　　　　　　
￥1,400（税抜）/１コ
 
発注単位：１コ
・H24cm×W35cm×D3cm
(内:H18cm×W29cm)
・フック付
・オレンジプライス

 
PKA017531
ホワイトワッシュ張出長方形トレー /
壁掛S
￥980（税抜） /１コ
 
発注単位：1コ
・H23cm×W16cm×D6cm
(内:H17cm×W10cm)
・フック付
・オレンジプライス 

 
PKA017532
ホワイトワシュ張出長方形トレー /
壁掛M
￥1,200（税抜） /１コ
 
発注単位：1コ
・H36cm×W15cm×D6cm
(内:H30cm×W9cm)
・フック付
・オレンジプライス 
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PKA018398
キャラメルホワイト柳楕円手
付寄鉢用籠S 
¥780（税抜）/1コ
 
発注単位:1コ
・W22cm×D15cm×H7cm
（H19cm）
・オレンジプライス

 
PKA018399
キャラメルホワイト柳楕円手
付寄鉢用籠M 
¥980（税抜）/1コ
 
発注単位:1コ
・W26cm×D19cm×H8.5cm
（H22.5cm） 
・オレンジプライス

 
PKA018162
グレー柳舟型中3号二鉢用
籠 
¥650（税抜）/1コ
 
発注単位:1コ
・W29cm×D12cm×H9cm 
・中3号 
・オレンジプライス

 
PKA018163
グレー柳舟型中3.5号二鉢用
籠 
¥750（税抜）/1コ
 
発注単位:1コ
・W36cm×D14cm×H11.5cm 
・中3.5号
・オレンジプライス

 
PKA011227
グレーワッシュ柳吊5号用籠 
¥1,000（税抜）/1コ
 
発注単位:1コ
・φ22cm×H13cm（H54cm） 
・吊5号
・オレンジプライス

 
PKA017025
白骨籐吊5号用籠 
¥780（税抜）/1コ
 
発注単位:1コ
・φ23cm×H13cm（H61cm） 
・吊5号
・オレンジプライス

※天然素材を用いて手作りで製作されております。注意しておりますが稀にトゲやささくれが発生する場合があります。保存状態によって変形や虫・カビが発生する可能性があります。

 
PKA011086
グレー経木手付半卵型寄鉢籠SS 
¥630（税抜）/1コ
 
発注単位:1コ
・W17.5cm×D15cm×H7cm（17cm）
・オレンジプライス

ビニール
ライナー付き

 
PKA011088
グレー経木手付半卵型寄鉢籠M 
¥1,150（税抜）/1コ
 
発注単位:1コ
・W26cm×D22cm×H11cm（25cn）
・オレンジプライス 

ビニール
ライナー付き

 
PKA011087
グレー経木手付半卵型寄鉢籠S
￥830（税抜）/1コ
 
発注単位：1コ
・W20cmXD17cmXH9cm（19cm）
・オレンジプライス 

ビニール
ライナー付き

 
PKA011089
グレー経木手付半卵型寄鉢籠L
￥1,650（税抜）/1コ
 
発注単位：1コ
・W31cmXD27cmXH13cm（33cm）
・オレンジプライス 

ビニール
ライナー付き
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PKA022071
アンテックホワイトコンポートB
¥600（税抜）/1コ
 
発注単位:1コ
・φ8.5cm×H10cm 
・オレンジプライス
・ブリキ

 
PKA022079
アンテックホワイトコンポートF 
¥1,400（税抜）/1コ
 
発注単位:1コ
・φ11.5cm×H19.5cm 
・オレンジプライス
・ブリキ

 
PKA022074
アンテックホワイトシェル風トレイ 
¥780（税抜）/1コ
 
発注単位:1コ
・φ12.5cm×H7.5cm 
・オレンジプライス
・ブリキ

 
PKA022088
アンテックホワイトフラワートレイ 
¥780（税抜）/1コ
 
発注単位:1コ
・φ13.5cm×H5cm 
・オレンジプライス
・ブリキ

 
PKA022076
アンテックホワイトトレイM 
¥980（税抜）/1コ
 
発注単位:1コ
・φ18cm×H7.5cm 
・オレンジプライス
・ブリキ

 
PKA022203
アンテックホワイトコンポートK 
¥580（税抜）/1コ
 
発注単位:1コ
・φ8.5cm×H8cm 
・オレンジプライス
・ブリキ

 
PKA022205
アンテックホワイトエッジデコS 
¥780（税抜）/1コ
 
発注単位:1コ
・φ7cm×H13cm 
・オレンジプライス
・ブリキ

V
ase

ベ
ー
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[003]ウッドアイボリー [001]ウッドブラウン

 
MHO1400105 [カラー ]
デザインボックス フォトブック
￥930（税抜）/１コ
 
発注単位：１コ
・W17×D13×H6.5cm
・紙
  

[601]ウッドアイボリー

[420]ハピネスブラック

[421]ダマスクゴールド

[422]ハピネスローズ

[600]ウッドブラウン

デザインボックスで商品をコーディネート。
フラワーアレンジやプリザーブドフラワーを美しく引き立てます。

デザインボックス フォトブック

デザインボックス ディスプレイ100 意匠登録取得済

コーナーシール付

貼り付けサイズに合わせてご使用ください。

斜め置きできることで、
お花を美しく見せる事ができます。

 
MHO1400105 [カラー ]
デザインBOXディスプレイ100 4P
￥2,600（税抜）/１パック（4コ）
 
1コ当たり…￥650
発注単位：１パック（4コ）
・□10cm×H7cm
・紙
・組立式

ナナメカット有

[タグカード]

 
MHO1400124 [カラー ]
デザインボードＭ　
￥600（税抜）/１枚
 
発注単位：１枚
・W21cmxH29.7cm
・紙・真鍮
  

ハトメ付

200

[182]ダマスクパール [181]ハピネスゴールドブラック

 
MHO1400105 [カラー ]
デザインボックスカク８０ダブル
￥700（税抜）/１コ 
 
発注単位：１コ
・W17cmxD8cmxH9.5cm
・紙
  

[113] 
ハピネスゴールドブラック

[114] 
ストライプブラック

[112] 
ダマスクパール

 
MHO1400105 [カラー ]
デザインボックスカク１００
￥670（税抜）/１コ
 
発注単位：１コ
・□11cmｘH8.5cm
・紙
  

 
MHO050124
デザインボックスカク１２０
￥700（税抜）/１コ
 
発注単位：１コ
・□13cmxH9.5cm
・紙
・蓋ゲタＶカット付
  

ストライプブラック

 
MHO050129
デザインボックスカク１２０
￥700（税抜）/１コ
 
発注単位：１コ
・□13cmxH9.5cm
・紙
・蓋ゲタＶカット付
  

ハピネスゴールド
ブラック

ダマスクパール

 
MHO050130
デザインボックスカク１２０
￥700（税抜）/１コ
 
発注単位：１コ
・□13cmxH9.5cm
・紙
・蓋ゲタＶカット付
  

[225]ダマスクパール　 [227]ダマスクリングピンク　 [229]ハピネスゴールドブラック

 
MHO1400105 [カラー ]
デザインボックスマル１３０
￥800（税抜）/１コ 
 
発注単位：１コ
・Φ13.5cmxH10cm
・紙
  

[205]ダマスクパール　 [207]ダマスクリングピンク　 [209]ハピネスゴールドブラック

 
MHO1400105 [カラー ]
デザインボックスマル100
¥670（税抜）/1コ
 
発注単位:1コ
・Φ10.5cmxH8cm
・紙
  

ペーパーボックス

Paper box

V
ase

ベ
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（株）SS MIYUKI studio
・ブラックプライス

表記の見方 品番　　　　　各商品画像左下の数字 6 ケタの前に
　　　　　　　TSA をつけてご発注ください

[ 例 ] TSA600000

上代　　　　　出荷ロット単位でご注文ください202

表記の見方・ご注文方法 （株）SS MIYUKI studio ブラックプライス（ 一部グリーンプライスあり ）

上代　出荷ロット単位でご注文ください

各商品画像左下の数字 6 ケタの前に TSA をつけてご発注ください

品番ご記入例　 TSA600000

（株）SS MIYUKI studio
・ブラックプライス

表記の見方 品番　　　　　各商品画像左下の数字 6 ケタの前に
　　　　　　　TSA をつけてご発注ください

[ 例 ] TSA600000

上代　　　　　出荷ロット単位でご注文ください

V
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（株）SS MIYUKI studio
・ブラックプライス

表記の見方 品番　　　　　各商品画像左下の数字 6 ケタの前に
　　　　　　　TSA をつけてご発注ください

[ 例 ] TSA600000

上代　　　　　出荷ロット単位でご注文ください204

（株）SS MIYUKI studio
・ブラックプライス

表記の見方 品番　　　　　各商品画像左下の数字 6 ケタの前に
　　　　　　　TSA をつけてご発注ください

[ 例 ] TSA600000

上代　　　　　出荷ロット単位でご注文ください

V
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こちらの商品はグリーンプライスとなります。

（株）SS MIYUKI studio
・ブラックプライス

表記の見方 品番　　　　　各商品画像左下の数字 6 ケタの前に
　　　　　　　TSA をつけてご発注ください

[ 例 ] TSA600000

上代　　　　　出荷ロット単位でご注文ください206

こちらの商品はグリーンプライスとなります。

（株）SS MIYUKI studio
・ブラックプライス

表記の見方 品番　　　　　各商品画像左下の数字 6 ケタの前に
　　　　　　　TSA をつけてご発注ください

[ 例 ] TSA600000

上代　　　　　出荷ロット単位でご注文ください

V
ase

ベ
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底 面底 面

RGB-795
ガラスボトル スクエア
￥140（税抜）/1コ
W4cm×D4cm×H17cm
入り数：12コ/B 48コ/C▼

材質：ガラス アルミニウム

RGB-798
ガラスボトル ヘキサゴン
￥140（税抜）/1コ
W4.5cm×D4.5cm×H17cm
入り数：12コ/B 48コ/C▼

材質：ガラス アルミニウム

208

 
DJF211931 
クリアケース
ハーバリウム100mlフラスコ用
￥1,500（税抜）/１パック（10枚）
 
1枚あたり…￥150
発注単位：１パック（10枚）
・W7.3cm×D4.8cm×H9.6cm    

 
DJF211917    
クリアケース
ハーバリウム200mlライト用
￥2,500（税抜）/１パック（10枚）
 
1枚あたり…￥250
発注単位：１パック（10枚）
・W7.2cm×D7.2cm×H13.9cm    

 
TADGLSK200   
ガラスボトル スキットル200
￥300（税抜）/１コ
 
発注単位：LOT 6コ
・W7.8cm×D4.1cm×H14cm    
・ガラス製
  ・オレンジプライス

 
DJF211948    
クリアケース
ハーバリウム200mlスキットル用
￥2,100（税抜）/１パック（10枚）
 
1枚あたり…￥210
発注単位：１パック（10枚）
・W7.8cm×D4.4cm×H14.4cm    

 
DJF212129   
クリアケース
ハーバリウム50ml角瓶用
￥1,400（税抜）/１パック（10枚）
 
1枚あたり…￥140
発注単位：１パック（10枚）
・W4.5cm×D4.5cm×H8.1cm    

※LOT表記のある商品は、LOT単位でのみご注文を承っております。

斜めにも
おけます

 
TADGLF100
ガラスボトル フラスコ100
￥230（税抜）/１コ ●
 
発注単位：1コ
・W7×D4.5×H9.5cm
・ガラス製
    ・オレンジプライス

Herbarium ハーバリウム

 
TADGLL200
ガラスボトル ライト200
￥300（税抜）/１コ ●
 
発注単位：1コ
・W6.5×D6.5×H13.7cm
・ガラス製
  ・オレンジプライス

 
TADGLSQ50 
ガラスボトル スクエア50
￥225（税抜）/１コ
 
発注単位：LOT 6コ
・W4cm×D4cm×H7.9cm
・ガラス製
  ・オレンジプライス

H
erbarium

ハ
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TADGLHH180      
ガラスボトル ハイヒール180
￥1，200（税抜）/１コ
 
発注単位：LOT 2コ
・W14×D7×H21cm
・ガラス製
・ハイヒール型のガラスボトル
  ・オレンジプライス

 
TADGLST180
ガラスボトル スタック180
￥550（税抜）/１コ ●
 
発注単位：1コ
・W7×D7×H10cm
・ガラス製
  ・オレンジプライス

積み重ね出来るガラスボトル

 
DJF212150    
クリアケース
ハーバリウム150ml
スクエアショート用
￥2,100（税抜）/１パック（10枚）
 
1枚あたり…￥210
発注単位：１パック（10枚）
・W7cm×D7cm×H8.2cm    

 
TADGLSQS15
ガラスボトル スクエアショート150
￥300（税抜）/１コ
 
発注単位：LOT 6コ
・W7×D7×H7.8cm
・ガラス
・アロマリウムにピッタリなガラスボトル
  ・オレンジプライス

底面  
TADGLR150
ガラスボトル マル150
￥280（税抜）/１コ ●
 
発注単位：1コ
・W4.2×D4.2×H17cm
・ガラス製
    ・オレンジプライス

 
TADGLR200
ガラスボトル マル200
￥300（税抜）/１コ ●
 
発注単位：1コ
・W4.2×D4.2×H21.5cm
・ガラス製
    ・オレンジプライス

 
TADGLR100
ガラスボトル マル100
￥230（税抜）/１コ ●
 
発注単位：1コ
・W4.2×D4.2×H12.5cm
・ガラス製
    ・オレンジプライス

TADGLR100 TADGLR150 TADGLR200

 
TADGLSQ100
ガラスボトル スクエア100
￥230（税抜）/１コ ●
 
発注単位：1コ
・W4×D4×H12.5cm
・ガラス製
    ・オレンジプライス

 
TADGLSQ150
ガラスボトル スクエア150
￥280（税抜）/１コ ●
 
発注単位：1コ
・W4×D4×H17cm
・ガラス製
    ・オレンジプライス

 
TADGLSQ200
ガラスボトル スクエア200
￥300（税抜）/１コ ●
 
発注単位：1コ
・W4×D4×H21.5cm
・ガラス製
    ・オレンジプライス

底面

TADGLSQ100 TADGLSQ150 TADGLSQ200

 
TADGLT120
ガラスボトル サンカク120
￥280（税抜）/１コ ●
 
発注単位：1コ
・W5×D5×H18cm
・ガラス製
  ・オレンジプライス
 
TADGLT200 

ガラスボトル サンカク200
￥300（税抜）/１コ ●
 
発注単位：1コ
・W5.5×D5.5×H22.5cm
・ガラス製
    ・オレンジプライス

TADGLT200TADGLT120

 
TADGLX100
ガラスボトル ロッカク100
￥230（税抜）/１コ ●
 
発注単位：1コ
・W4.5×D4.5×H12.5cm
・ガラス製
    ・オレンジプライス
 
TADGLX150
ガラスボトル ロッカク150
￥280（税抜）/１コ ●
 
発注単位：1コ
・W4.5×D4.5×H17cm
・ガラス製
  ・オレンジプライス

TADGLX100 TADGLX150

底面

 
DJF212105          
クリアケース
ハーバリウム120ml
テーパー用
￥2,000（税抜）/１パック（10枚）
 
1枚あたり…￥200
発注単位：１パック（10枚）
・W5.2cm×D5.2cm×H18.1cm    

 
DJF211566
クリアケースハーバリウム100ml用10P
￥1,400（税抜）/１パック 
 
1コあたり・・・￥140
発注単位：1パック
・W4.5cm×D4.5cm×H12.7cm(厚さ0.3mm）    

角・丸兼用

 
DJF211573
クリアケースハーバリウム150ml用10P
￥1,500（税抜）/１パック 
 
1コあたり・・・￥150
発注単位：1パック
・W4.5cm×D4.5cm×H17cm(厚さ0.3mm） 

角・丸兼用

 
DJF211580
クリアケースハーバリウム200ml用10P
￥2,600（税抜）/１パック 
 
1コあたり・・・￥260
発注単位：1パック
・W6cm×D6cm×H22.1cm(厚さ0.3mm）    

角・丸・六角・テーパー兼用

DJF211573DJF211566 DJF211580

 
DJF211979     
クリアケース
ハーバリウム150ml六角瓶用
￥1,700（税抜）/１パック（10枚）
 
1枚あたり…￥170
発注単位：１パック（10枚）
・W4.9cm×D4.3cm×H17cm        

 
DJF212181     
クリアケース
ハーバリウム100ml六角瓶用
￥1,500（税抜）/１パック（10枚）
 
1枚あたり…￥150
発注単位：１パック（10枚）
・W4.9cm×D4.3cm×H12.7cm            

DJF212181 DJF211979
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DMAML013
ボールペンケースクリア
￥360（税抜）/１パック（5本） ｜ 300 ｜
 
1本あたり…￥72
発注単位：１パック（5本）
・W2.5cm×H2.5cm×L15.5cm
・プラスチック
・DMAML017,016に適用
     ※2019年4月30日まで￥480

 
DMAML012  [カラー ] 
ハーバリウムボールペン 5本入
￥2,640（税抜）/１set  ｜ 2,200 ｜
 
1本あたり…￥528
発注単位：1set
・直径約1cm×L14.5cm
    

[B] ブルー

[LP] ライトピンク

[P] ピンク[PPG] ピンク/ピンクゴールド [W] ホワイト

[WR] ワインレッド

[LB] ライトブルー

[LV] ラベンダー

[PG] ピンクゴールド

[SL] シルバー [WPG] ホワイト/ピンクゴールド[YG] イエローゴールド

 
DMAML023  [カラー ] 
ボールペン用ギフトボックス
￥360（税抜）/１コ  ｜ 300 ｜
 
発注単位：1コ
・約 4.4cm×17.7cm×2cm
    

[NA] ネイビー

[W] ホワイト

 
MTR88053 ［カラー］
ボトルボックス･H
￥3,120（税抜）/１パック
 
1コあたり・・・￥520
発注単位：6コ
・  W21.5cm×D4.7cm×H4.6cm
・パルプ

［001］  ［017］

       ハーバリウム用ギフトBOX

 
DJF213034
ボトルバッグ10P
￥1,700（税抜）/１パック 
 
1コあたり・・・￥170
発注単位：1パック
・W7cm×D6.5cm×H28cm
   

 
デザインボックス スリム220
￥700（税抜）/１コ 
 
発注単位：1コ
・W22cm×D5.2cm×H4.7cm
・  紙
    

MHO050253 MHO050250 MHO050251

ハーバリウムに
使いやすい

ストレートタイプ

MCY-0500
ピンセット25cm
￥140（税抜）/1本
L25cm×W13mm
入り数：12本/B 432本/C▼

材質：ステンレス

H
erbarium

ハ
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MSH10393
ミニフラワーメイクスリムP
￥2,900（税抜）/１丁 ●
 
発注単位：1丁
・L16.5cm(刃5cm）
・刃部：無電解ニッケルメッキ 
  柄部:エラストマ樹脂
    ・オレンジプライス

 
MSH80312
ロングピンセット直30cm
￥2,500（税抜）/１コ ●
 
発注単位：1コ
・L30cm
・ステンレス製
    ・オレンジプライス

先端が細くなっており、細かい
作業に便利です。

MSH80312
ロングピンセット直30cm
￥2,500

先端が細くなっており、細かい

 
TADLEDSLRB
LEDコースター シルバー
￥1,200（税抜）/１コ ●
 
発注単位：1コ
・W11.2×D10.8×H3.6cm
・台座：ABS樹脂、ガラス
  ・オレンジプライス

 
TADLEDSLAD
LEDコースター シルバー アダプター
￥1,300（税抜）/１コ ●
 
発注単位：1コ
・W6×D4.5×H8cm
・ABS樹脂
  ・オレンジプライス

 
TADNKLS [8WN]
木目コースター
￥1,200（税抜）/１コ
 
発注単位：LOT 6コ
・W6.5×D6.5×H2.8cm
・台座：ABS樹脂、ガラス製
    ・オレンジプライス

    ハーバリウムやクリスタル、ホビーなどを
幻想的な光で演出出来る LED台座

幻想的な光で演出できる木目調の LED台座        LEDコースター (SL)専用のアダプター。
コンセント/USB兼用

 
DMAML014
ボールペン替え芯ブラック
￥240（税抜）/１パック（5本） ｜ 200 ｜
 
1本あたり…￥48
発注単位：１パック（5本）
・φ約0.4cm×7cm
・DMAML017,016に適用
※2019年4月30日まで￥360

 
TADACCAP20
アクリルキャップ20入り
￥3,000（税抜）/１箱 ●
 
1コあたり・・・￥150
発注単位：1箱（20コ）
・φ3.4cm×H2.1cm
・アクリル製
  ・オレンジプライス

TADACCAP20
アクリルキャップ20入り
￥3,000（税抜）
1コあたり・・・￥150
発注単位：1箱（20コ）

 
DJF212174 
クリアケース
ハーバリウムペン専用ケース
￥1,600（税抜）/１パック（10枚）
 
1枚あたり…￥160
発注単位：１パック（10枚）
・W3.6cm×H16.3cm        

※LOT表記のある商品は、LOT単位でのみご注文を承っております。

 
TADARCAP  [カラー ] 
アロマリウムキャップ  6個セット
￥900（税抜）/１コ
 
発注単位：1コ
・W10×D2×H10cm
（内寸：一個あたりW3.2×H1.9cm）
・外：アルミ製
・アロマリウム用 穴あきキャップ
    ・オレンジプライス

 
TADCSAR 
クリアケース アロマリウム完成品用4枚パック
￥1,800（税抜）/１コ
 
発注単位：1コ
・アロマリウム完成品にぴったりのクリアケース
    ・オレンジプライス

[GL6] ゴールド [SL6] シルバー
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[GL6]  [SL6]

 
TADHHKIT  [カラー ] 
ハイヒールボトルキット
￥2,500（税抜）/１コ
 
発注単位：1コ
・ハイヒールボトル×1、スイレンカオイルプラス250ml×1、
花材：アジサイ・カスミソウ、ワイヤー×1 (制作用)、クリアシール×1 (キャップ止め)
  オレンジプライス

 [PK] [BL]  [GR]

 
TADARKIT15  [カラー ] 
アロマリウムキット150
￥2,400（税抜）/１コ
 
発注単位：1コ
・ガラスボトルスクエアショート×1、アロ
マリウムキャップゴールド×1、花材：アジ
サイ・カスミソウ、アロマリウムスティッ
ク×3 (15センチ)、アロマリウムオイル
150ml×1
  オレンジプライス

[BL] [GR]  [PK] [YL]

 
TADARSTBK1 [0]
アロマリウムスティック
ブラック10
￥480（税抜）/１パック（10本）
 
1本あたり…￥48
発注単位：LOT 4パック
・W5.5×D0.3×H30.5cm
・ファイバー
    ・オレンジプライス

 
TADARSTWHI [0]
アロマリウムスティック
ホワイト10
￥480（税抜）/１パック（10本）
 
1本あたり…￥48
発注単位：LOT 4パック
・W5.5×D0.3×H30.5cm
・ファイバー
    ・オレンジプライス

 
TADARSTWBR
アロマリウムスティック
ウッドブラウン10
￥480（税抜）/１パック（10本）
 
1本あたり…￥48
発注単位：LOT 4パック
・W5.5×D0.3×H30.5cm
・ファイバー
    ・オレンジプライス

 
TADARSTBR1 [0]
アロマリウムスティック
ブラウン10
￥480（税抜）/１パック（10本）
 
1本あたり…￥48
発注単位：LOT 4パック
・W5.5×D0.3×H30.5cm
・ファイバー
    ・オレンジプライス

 
TADARSTNR1 [0]
アロマリウムスティック
ナチュラル10
￥480（税抜）/１パック（10本）
 
1本あたり…￥48
発注単位：LOT 4パック
・W5.5×D0.3×H30.5cm
・ファイバー
    ・オレンジプライス

H
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◆  取り扱いについて ◆

・小さなお子様など手の届く場所への保管は避
け、誤飲等には十分にお気を付けください。
・万が一オイルが目に入るなどした場合は、清
潔な水で十分洗い流す等の応急処置をし、適切
な医療機関で受診してください。

◆  直射日光はなるべく避けて
ください ◆

・オイルは室内温度が高くなると膨張する可能
性があります。長時間直射日光が当たり続ける
場所への保管は避けてください。
・また、長時間直射日光に照らされると、オイ
ルの変色や花材等の色褪せの原因にもつながり
ます。

［パラフィンオイル］
原油を超高度に精製して得られた無色・無臭の高級ミネラルオイルで、化粧品原料規格に合格しており、
ハーバリウムを制作する際も安心してお使いいただけます。

［シリコンオイル］
酸化による液の変色もほぼなく、－20℃でも濁らず長時間きれいな状態でお楽しみいただけます。

TEO PL68175［021］ TEO PL6817S［011］ 

 
TEOPL68175［041］
ハーバルデコラオイル15Kg
￥32,850（税抜）/１本
 
発注単位：1本
・15kg
  ・オレンジプライス

シリコン

 
TEOPL6817S［011］ ●

ハーバルデコラオイル2L
￥5,000（税抜）/１本
 
発注単位：1本
・2L
  ・オレンジプライス

シリコン

 
TEOPL68175［021］ ●

ハーバルデコラオイル5L
￥11,670（税抜）/１本
 
発注単位：1本
・5L
  ・オレンジプライス

シリコン

成分：シリコン350CS
指定可燃物可燃性液体類（非危険物）

※本品は洗剤などでは洗い流せません。作業中はビニールシートを敷く等、お取扱には十分ご配慮ください。
廃棄の際は新聞や布に染みこませビニール袋等に入れ漏れないように廃棄してください。

 
TADSRCP5ML
スイレンカオイルプラス 500ml
￥1,400（税抜）/１コ ●
 
発注単位：1コ
・W6×D6×H19.2cm
・流動パラフィン
・ハーバリウム専用オイル
   耐光性と安全性に優れた高純度オイル
    ・オレンジプライス

 
TADSRCP5L
スイレンカオイルプラス 5L
￥10,000（税抜）/１コ
 
発注単位：1コ
・W19.3×D19.3×H19.8cm
・流動パラフィン
・ハーバリウム専用オイル
   耐光性と安全性に優れた高純度オイル
    ・オレンジプライス

 
TADSRCP1L 
スイレンカオイルプラス 1L
￥2,200（税抜）/１コ ●
 
発注単位：1コ
・W7.3×D7.3×25.8cm
・流動パラフィン
・ハーバリウム専用オイル
   耐光性と安全性に優れた高純度オイル
    ・オレンジプライス

 
TADAR5ML [カラー ]
アロマリウムオイル 500ml
￥2,500（税抜）/１本 
 
発注単位：LOT2本
・W6×D6×H19.2cm
・ミネラルオイル
    ・オレンジプライス

[949] カクテルブーケ [273] サクラ [271] ベイビーローズ [948]スイートベリー

    香りも楽しめるハーバリウム、アロマリウムオイル
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MKAYK00105  [カラー ]
YCサンプラー
￥432（税抜）/１コ ● ｜ 360 ｜
 
発注単位：1コ
・φ4.5cm×H5cm
・燃焼時間：約15時間［01］ クリーンコットン  ［03］ フレッシュカットローズ  ［30］ レモンラベンダー  ［146］ バハマブリーズ ［251］ レッドラズベリー  ［11］ ミッドサマーズナイト

1.  溶けたロウをお菓子作り用のアルミカップ
　 などに流します。お好みでドライフラワーや
　 ドライフルーツなどを装飾します。
2.  吊りひもを通したい場合は少し固まってきた
　 ところでストローなどで通し穴を作ります。
3.  ロウが冷えて固まったら型から外し、
　 ひもを通して完成です。

アロマワックスサシェの作り方

 
MKADX98151 [カラー ]
シリコーン製サシェ用4型セット
¥950（税抜）/1コ 
  
発注単位：１コ
・W160×L190×H13mm
・シリコーン
・グリーンプライス

アロマワックスサシェ用のモールド(シリコン型)です。
丈夫で柔軟なシリコンなので、型から作品が外しやすく、
繰り返しご利用できます。

［401］ スター＆wサークル ［403］ wハート＆サークル

［404］ ２ハート ［402］ タグ＆オーバル
MKADX98151 [601]
シリコーン製サシェ用6型セット
¥1,100（税抜）/1コ 
  
発注単位：１コ
・W190×L210×H13mm
・シリコーン
・グリーンプライス

Aroma wax アロマワックス

 
MKASJ57200[00]
シャーレガラス
¥780（税抜）/1コ  ｜ 650 ｜
  
発注単位：LOT：6コ
・φ100×H20mm

 
MKABA99000[14]
ソイワックスソフト 200g
¥960（税抜）/1コ  ｜ 800 ｜
  
発注単位：1コ
 
MKABA99000[15]
ソイワックスソフト 500g
¥1,560（税抜）/1コ  ｜ 1300 ｜
  
発注単位：1コ

シャーレガラス
フレグランスキャンドル
の作り方はこちらから

シャーレガラス
フレグランスキャンドル

 
MKABA99300 [02]
ボタニカルゼリーキャンドルキット
￥2,040（税抜）/１set ｜ 1700 ｜
 
袋サイズ：W160×L75×H250mm
発注単位：1set
セット内容：ポリカーボネート製カップ、キャンドル各
1個、ジェルワックス200g、作り方説明書
原産国：[ポリカーボネートカップ]マレーシア、[キャン
ドル]ベトナム、[ジェルワックス]中国
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MKABA99300 [01]
ボタニカルキャンドルキット
￥1,800（税抜）/１set ｜ 1500 ｜
 
袋サイズ：W160×L75×H250mm
発注単位：1set
セット内容：ポリカーボネート製型、キャンドル各1
個、パラフィンワックス200g、作り方説明書
原産国：[ポリカーボネート製型]マレーシア、[キャン
ドル]ベトナム、[パラフィンワックス]日本



 
MPG5632321
カートリッジ式ラウンド
１００Ｈ：ナチュレタイプ
￥3,000（税抜）/１コ ｜ 2500 ｜
 
発注単位：１コ
・φ７．５ｃｍ・Ｈ１０ｃｍ
パラフインＷＡＸ
カートリッジ式

 
MPG5632421
カートリッジ式ラウンド
１６０Ｈ：ナチュレタイプ
￥3,840（税抜）/１コ ｜ 3200 ｜
 
発注単位：１コ
・φ７．５ｃｍ・Ｈ16ｃｍ
パラフインＷＡＸ
カートリッジ式

 
MPG5632521
カートリッジ式ラウンド
１００Ｈ
￥3,000（税抜）/１コ ｜ 2500 ｜
 
発注単位：１コ
・φ７．５ｃｍ・Ｈ１０ｃｍ
パラフインＷＡＸ
カートリッジ式

 
MPG5632621
カートリッジ式ラウンド
１６０Ｈ
￥3,840（税抜）/１コ ｜ 3200 ｜
 
発注単位：１コ
・φ７．５ｃｍ・Ｈ16ｃｍ
パラフインＷＡＸ
カートリッジ式

 
MPG5632821
ラウンド用カートリッジ６Ｈ
￥3,744（税抜）/１箱（２４コ）
 ｜ 3120 ｜
 
1本あたり…¥156
発注単位：１箱（２４コ）
・φ６ｃｍ・Ｈ３ｃｍ
パラフインＷＡＸ
燃焼時間：約6時間

カートリッジ式ラウンド＆ラウンド用カートリッジ

CARTRIDGE
ROUND

LEDキャンドルにはない
本物のあかりを低コストで実現！

■カートリッジ

■本体

レギュラータイプ本体ナチュレタイプ本体

ナチュレタイプは自然な風合いが特徴。
表面にスジやへこみ、白い模様があり、
ひとつひとつ表情が異なります。

転写紙でテーブルガイドとして

古い切手を貼
り革紐を巻いて

転写紙や切り絵を貼
って

サンゴや貝を巻いて

レースを巻いてボタンを付けて 野草を麻ひもで巻
きつけて

6 時間燃焼

カートリッジ式だからアレンジ無限大！

ロウが垂れて汚すことが無く本体を繰り返し使えるため
本体に凝った装飾を施すことができます

レギュラータイプの表面はつるんとしています。
ほんのりツヤがあり
モダンなテイストにもマッチします。

表面拡大 表面拡大

2・3/4”×6”ラウンド(ピラーキャンドル)
と比較してランニングコスト

”すぐつく”
仕様

燃焼の様子
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MPG66603 [カラー ]
ベストナチュレ「ラウンド」７×７．５
￥750（税抜）/１コ
 
発注単位：１コ
・φ７ｃｍ・Ｈ７．５ｃｍ
パラフインＷＡＸ
燃焼時間：約３０時間
・グリーンプライス

 
MPG66604 [カラー ]
ベストナチュレ「ラウンド」７×１５
￥1,100（税抜）/１コ
 
発注単位：１コ
・φ７ｃｍ・Ｈ１５ｃｍ
パラフインＷＡＸ
燃焼時間：約６０時間
・グリーンプライス

 
MPG66605 [カラー ]
ベストナチュレ「ラウンド」７×２２．５
￥1,400（税抜）/１コ
 
発注単位：１コ
・φ７ｃｍ・Ｈ２２．５ｃｍ
パラフインＷＡＸ
燃焼時間：約９０時間
・グリーンプライス

土や樹木のようなイメージの、ナチュラルな風合いです。
丁寧に手づくりされていて、
ひとつひとつが異なる表情を放ちます。

・風合い

・色
日本の伝統色の中から厳選しました。
どんな料理にもさりげなくなじみ、
豊かな食空間をつくってくれる8色です。

・原料
環境にやさしい「グリーンワックス」を配合しています。
「グリーンワックス」とは、ペガサスキャンドル独自の技術で”
使用済みてんぷら油”をリサイクルした、
高品質なワックスです。
気になるススや臭いもなく、安心してお使いいただけます。

・形

食空間を演出しやすい、バランスのよい太さと高さです。
また、22.5cmの高さにあるあかりは食卓に最適で、
お料理とテーブルを囲む人を魅力的に照らしてくれます。

安定感のある3形状

MPG6603 MPG66604 MPG66605

[01] 梔 [02] 灰桜 [03] 猫柳 [04] 木水仙 [05] 老竹 [06]小豆 [07]鉄御納戸 [08]蝋

カートリッジ式ラウンド＆ラウンド用カートリッジ

CARTRIDGE
ROUND

LEDキャンドルにはない
本物のあかりを低コストで実現！

こだわりのプレミアムキャンドル

ベストナチュレ

Best Nature
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MKAPE70002 [カラー ]
エンキンドルラスティクピラー 3×7
¥3,500（税抜）/1コ 
  
発注単位：１コ
・φ76×H185mm
・［本体］ワックス、［底面］ABS樹脂
・単2形電池2本使用（別売） タイマー機能付き
   連続点灯時間：約500時間（アルカリ単2形電池2本使用の場合）
・  グリーンプライス

[ 0W ][ 0BR ][ 0IV ]

 
MKAPE70001 [カラー ]
エンキンドルラスティクピラー 3×5
¥3,000（税抜）/1コ 
  
発注単位：１コ
・φ76×H135mm
・［本体］ワックス、［底面］ABS樹脂
・単2形電池2本使用（別売） タイマー機能付き
   連続点灯時間：約500時間（アルカリ単2形電池2本使用の場合）
・  グリーンプライス

[ 0W ][ 0BR ][ 0IV ]

どの角度から見てもリアルな炎を再現。

 
MKAPE70200 [00]
エンキンドルリモコン
¥500（税抜）/1コ 
  
発注単位：１コ
・W40×L85×H6mm
・ABS樹脂
・ボタン電池（CR2025）1個付き
・  グリーンプライス
・キャンドル専用です

 
MKA6630010
イルミネシャインＬＥＤキャンドルＳ
¥2,160（税抜）/1コ  ｜ 1800 ｜
  
発注単位：1コ
・φ75×Ｈ100ｍｍ
・連続点灯時間：約320時間、アルカリ単3形電池2本使用（別売）
・材質：[本体]ワックス・ガラス、[底面]ABS樹脂
・原産国：中国

 
MKA6630020
イルミネシャインＬＥＤキャンドルM
¥2,400（税抜）/1コ  ｜ 2000 ｜
  
発注単位：1コ
・φ75×Ｈ125ｍｍ
・連続点灯時間：約320時間、アルカリ単3形電池2本使用（別売）
・材質：[本体]ワックス・ガラス、[底面]ABS樹脂
・原産国：中国

MKA6630010 MKA6630020 
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MPG63619 [01]
カラームード
¥360（税抜）/1箱 ●（6コ）  ｜ 300 ｜
 
1コあたり…¥60
発注単位:1箱（6コ）
・φ4cm・H2.5cm 
・燃焼時間:約4時間

アンティークモーブ
MPGB041758

アイボリー
MPGC039121

ローアンバー
MPGC061049

パステルピンク
MPGC039163

パステルブルー
MPGC039167

ダークレッド
MPGB041762

ブラウングレー
MPGB041789

ライトモス
MPGB041706

ラベンダー
MPGB041738

ローズピンク
MPGB041753

 
ナチュレ「2"×4"」
￥348（税抜）/１コ ●  ｜ 290 ｜
 
発注単位：1コ
・φ5cm・H10cm
・燃焼時間:約10時間 
・パラフィンWAX

※燭台の口径がテーパーキャンドルの太さと合わない場合は、キャンドルを削ったり、
　隙間をアルミホイルなどで埋めて調整してください。

 
MPG066311  [カラー ] 
2･3/4”×3”ラウンド
￥684（税抜）/１コ  ｜ 570 ｜
 
発注単位：1コ
・7φ×7.5cmH
・パラフインWAX
・パラフインWAX
・燃焼時間：約30時間
    

 
MPG066311  [GO] 
2･3/4”×3”ラウンド
￥924（税抜）/１コ ｜ 770 ｜
 
発注単位：1コ
・7φ×7.5cmH
・パラフインWAX
・パラフインWAX
・燃焼時間：約30時間
    

[01] ホワイト [41] アイボリー 

[63] パステルピンク [67] パステルブルー [83] ピンクベージュ 

[89] ブラウングレー 

[21] ミルキーホワイト

[30] ゴールド

[38] ラベンダー

どの角度から見てもリアルな炎を再現。
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フラサンド 360g
￥300（税抜）/１パック
 
発注単位：LOT 6パック
・パッケージサイズ：□6.5cm×H9cm
※360gロット単位での出荷
  ・オレンジプライス

 
フラストーン 420g
￥320（税抜）/１パック
 
発注単位：LOT 6パック
・パッケージサイズ：□6.5cm×H9cm
※320gロット単位での出荷
  ・オレンジプライス

 
TEOBC72078
ラメッタカーリー
シルバー 15G
￥720（税抜）/１袋
 
発注単位：１袋
・15ｇ

 
TEOBC72079
ラメッタカーリー
シャンペン15G
￥720（税抜）/１袋
 
発注単位：１袋
・15ｇ

 
TEOBC72077 
ラメッタカーリー
ゴールド15G
￥720（税抜）/１袋
 
発注単位：１袋
・15ｇ

 
TEOBC72080
ラメッタカーリー
ピンクマスカット15G
￥720（税抜）/１袋
 
発注単位：１袋
・15ｇ

 
DMAML018  [カラー ]
カラービット 約100G入
￥960（税抜）/１パック ｜ 800 ｜
 
発注単位：１パック
・100g
・樹脂・プラスチック

[99]  クリア  [42] グリーン  [25] ライトブルー [05] ブルー

 [20] レッド  [22] フランボワーズ [38] ピンク [62] ピーチ

[3]  ローズ

[1]  クリスタル [8]  アクアクマリン [3]  ローズ

[1]  クリスタル [8]  アクアクマリン

[1]  クリスタル [3]  ローズ[8]  アクアクマリン

 
MMIK856 [カラー ]
ラインストーン（石のみ）
¥600（税抜）/1袋 ●（30コ）
 
1コあたり…¥20
発注単位:1袋（30コ）
・0.3cm
・ガラス 
・オレンジプライス

 
MMIK858 [カラー ]
ラインストーン（石のみ）
¥600（税抜）/1袋 ●（18コ）
 
1コあたり…¥34
発注単位:1袋（18コ）
・0.46cm
・ガラス 
・オレンジプライス

 
MMIK859 [カラー ]
ラインストーン（石のみ）
¥600（税抜）/1袋 ●（8コ）
 
1コあたり…¥75
発注単位:1袋（8コ）
・0.64cm
・ガラス 
・オレンジプライス

 
MMIH213
白パール
¥200（税抜）/1袋 ●（25コ）
 
1コあたり…¥8
発注単位:1袋（25コ）
・φ0.4cm×H0.8cm
・ユリヤ樹脂 
・オレンジプライス

RHT6930
スカイブルー

RHT6931
メタリックグリーン

RHT6932
ライトパープル

RHT6933
マットオレンジ

RHT6934
ホワイト

RHT6935
アイボリーイエロー

RHT6936
ホワイト

RHT6937 
メタリックブラウン

RHT6938 
パールグリーン

RHT6939
カーキー

RHT6940  
カプチーノ

RHT6941 
マットブラウン

 
TEOBC72083 
ラメッタカーリー
ロイヤルブルー 15G
￥720（税抜）/１袋
 
発注単位：１袋
・15ｇ

220

 
M-D62342
ディアマンテスプレー 5mm
¥3,750（税抜）/1袋（30本）
 
1本あたり…¥125
発注単位:1袋（30本）
・φ5mm･L18cm
・ラインストーン 
・ブラックプライス

 
M-D62347
パール付ワイヤー 4mm
¥1,260（税抜）/1袋（36本）
 
1本あたり…¥35
発注単位:1袋（36本）
・φ4mm･L18cm
・プラスチック 
・ブラックプライス

 
M-D62351
パール付ワイヤー 6mm
¥1,260（税抜）/1袋（30本）
 
1本あたり…¥42
発注単位:1袋（30本）
・φ6mm･L18cm
・プラスチック 
・ブラックプライス

 
M-D62340
ディアマンテスプレー 4mm
¥3,060（税抜）/1袋（36本）
 
1本あたり…¥85
発注単位:1袋（36本）
・φ4mm･L18cm
・ラインストーン 
・ブラックプライス

裏

 
MMIK4636 [S]
リング シャワー付き12mm
¥400（税抜）/1コ ●
 
発注単位:1コ
・1.2cm　・真鍮 
・オレンジプライス

 
DMAAKS02
ダイツキブローチ（2P）
¥420（税抜）/1箱（2コ）  ｜ 350 ｜
 
1個あたり・・・¥180
発注単位:1箱（2コ）
・円形部分φ3.0cm

 
MMIK504 [S]
ブローチ金具
¥400（税抜）/1コ ●
 
発注単位:1コ
・2.4cm　・真鍮 
・オレンジプライス

 
MMIK2670 [S]
ブローチ金具
¥600（税抜）/1コ ●
  
発注単位:1コ
・3cm　・真鍮 
・オレンジプライス

 
MMIK508 [S]
ブローチピン
¥250（税抜）/1袋 ●（2コ）
 
1コあたり…¥125
発注単位:1袋（2コ）
・2.8cm　・真鍮 
・オレンジプライス

 
MMIK556 [S]
ブローチピン
¥250（税抜）/1袋 ●（2コ）
 
1コあたり…¥125
発注単位:1袋（2コ）
・2.9cm　・真鍮 
・オレンジプライス

 
MMIK558 [S]
ブローチピン
¥300（税抜）/1袋 ●（2コ）
 
1コあたり…¥150
発注単位:1袋（2コ）
・3.7cm　・真鍮 
・オレンジプライス

 
MMIK576 [S]
ヘアバレッタ
¥350（税抜）/1コ ●
  
発注単位:1コ
・6cm　・鉄 
・オレンジプライス

 
MMIK1596 [S]
ヘアバレッタ
¥400（税抜）/1コ ●
 
発注単位:1コ
・8cm　・鉄 
・オレンジプライス

[ 000 ] 白
 
DRO62771 [000]
パールピック・小
¥550（税抜）/1袋（24本）
 
1本あたり…¥23
発注単位:1袋（24本）
・φ0.7cm・L15cm
・発砲スチロール･樹脂 

[ 000 ]  白
 
DRO62772 [000]
パールピック・中
¥580（税抜）/1袋（24本）
 
1本あたり…¥25
発注単位:1袋（24本）
・φ1cm・L20cm
・発砲スチロール･樹脂 

[ 000 ]  白
 
DRO62773 [000]
パールピック・大
¥500（税抜）/1袋（12本）
 
1本あたり…¥42
発注単位:1袋（12本）
・φ1.5cm・L23cm
・発砲スチロール･樹脂 

 
DRO51493 [011]
ミニスケルトンリーフ小
¥600（税抜）/1袋（約40枚）
 
1枚あたり…¥15
発注単位:1袋（約40枚）
・L約5.5～7cm 

[011] 白 [ 011 ]  白
 
DRO51494 [011]
ミニスケルトンリーフ大
¥700（税抜）/1袋（約40枚）
 
1枚あたり…¥18
発注単位:1袋（約40枚）
・L約7～9cm

［101］ ピンク
 
DRO51494 ［カラー］
ミニスケルトンリーフ 大
￥700（税抜）/１袋
 
発注単位：１袋
・約7～9cm
・40枚

※若干、色が異なる場合がございます。

パール  ¥500 （税抜）/1袋  発注単位:1袋 ・ユリヤ樹脂 ・オレンジプライス

4mm
（約170コ入）

1コあたり…約¥3

5mm（太穴）

（75～100コ入）
1コあたり…¥7～¥8

6mm（太穴）

（65～75コ入）
1コあたり…¥7～¥8

8mm（太穴）

（30～45コ入）
1コあたり…¥12～¥17

10mm
（23コ入）

1コあたり…¥22

12mm
（12コ入）

1コあたり…¥42

14mm
（8コ入）

1コあたり…¥63

MMIK21905 [W] ●
（80コ入）

MMIK24525 [P] ●
（75コ入）

MMIK24526 [P] ●
（65コ入）

MMIK21915 [CLT] ●
（85コ入）

MMIK21916 [CLT] ●
（65コ入）

MMIK21906 [W] ● 
（65コ入）

MMIK21908 [W] ●
（30コ入）

MMIK25210 [CLT] ●

MMIK25812 [P] ●

MMIK25212 [CLT] ●

MMIK25112 [W] ●

MMIK25204 [CLT] ● MMIK21918 [CLT] ●
（45コ入）

MMIK25104 [W] ●

MMIK25804 [P] ●

MMIK25114 [W] ●

MMIK25214 [CLT] ●

MMIK25814 [P] ●

MMIK25110 [W] ●

MMIK25810 [P] ●

A
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MCZ-0045MCZ-0044

MCZ-0001 MCZ-0002 MCZ-0003 MCZ-0004

MCZ-0030MCZ-0029

MCZ-0001  シングルタッセルS P
MCZ-0002  シングルタッセルS R
MCZ-0003  シングルタッセルS PU
MCZ-0004  シングルタッセルS GR
MCZ-0029  シングルタッセルS GO
MCZ-0030  シングルタッセルS W
MCZ-0044  シングルタッセルS Y
MCZ-0045  シングルタッセルS MAV

￥90（税抜）/1コ
H3.5cm・全長7.5cm
入り数：12コ/P 48コ/B 480コ/C
材質：綿

7.5
cm

3.5
cm

MCZ-0046 MCZ-0047

MCZ-0005 MCZ-0006 MCZ-0007 MCZ-0008

MCZ-0031 MCZ-0032

MCZ-0005  シングルタッセルM P
MCZ-0006  シングルタッセルM R
MCZ-0007  シングルタッセルM PU
MCZ-0008  シングルタッセルM GR
MCZ-0031  シングルタッセルM GO
MCZ-0032  シングルタッセルM W
MCZ-0046  シングルタッセルM Y
MCZ-0047  シングルタッセルM MAV

￥100（税抜）/1コ
H5cm・全長9cm
入り数：12コ/P 48コ/B 384コ/C
材質：綿

9
cm

5
cm

MCZ-0009  シングルタッセルL P
MCZ-0010  シングルタッセルL R
MCZ-0011  シングルタッセルL PU
MCZ-0012  シングルタッセルL GR
MCZ-0033  シングルタッセルL GO
MCZ-0034  シングルタッセルL W
MCZ-0048  シングルタッセルL Y
MCZ-0049  シングルタッセルL MAV

￥130（税抜）/1コ
H9cm・全長14cm
入り数：12コ/P 48コ/B 288コ/C
材質：綿

14
cm

9
cm

MCZ-0033 MCZ-0034 MCZ-0048 MCZ-0049

MCZ-0017  ダブルタッセルM P

MCZ-0018  ダブルタッセルM R

MCZ-0019  ダブルタッセルM PU

MCZ-0020  ダブルタッセルM GR

MCZ-0052  ダブルタッセルM Y

MCZ-0053  ダブルタッセルM MAV

￥180（税抜）/1コ
H5cm・全長49cm
入り数：12コ/P 48コ/B 384コ/C
材質：綿

49
cm

5
cm

MCZ-0013  ダブルタッセルS P

MCZ-0014  ダブルタッセルS R

MCZ-0015  ダブルタッセルS PU

MCZ-0016  ダブルタッセルS GR

MCZ-0050  ダブルタッセルS Y

MCZ-0051  ダブルタッセルS MAV

￥170（税抜）/1コ
H3.5cm・全長27cm
入り数：12コ/P 48コ/B 480コ/C
材質：綿

27
cm

3.5
cmMCZ-0013

MCZ-0014 MCZ-0015 MCZ-0016 MCZ-0050 MCZ-0051

MCZ-0017

MCZ-0018 MCZ-0019 MCZ-0020 MCZ-0052 MCZ-0053

MCZ-0021

MCZ-0022 MCZ-0023 MCZ-0024

MCZ-0021  ダブルタッセルL P

MCZ-0022  ダブルタッセルL R

MCZ-0023  ダブルタッセルL PU

MCZ-0024  ダブルタッセルL GR

MCZ-0054  ダブルタッセルL Y

MCZ-0055  ダブルタッセルL MAV

￥230（税抜）/1コ
H9cm・全長89cm
入り数：12コ/P 48コ/B 288コ/C
材質：綿

89
cm

9
cm

MCZ-0054 MCZ-0055

MCZ-0010 MCZ-0011 MCZ-0012MCZ-0009

Tassel タッセル
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MCZ-0039 ラインストーンタッセルL G/B
MCZ-0040 ラインストーンタッセルL BUR

￥160（税抜）/1コ
H10cm・全長15cm
入り数：48コ/B 288コ/C
材質：ポリエステル プラスチック

15
cm

10
cm

MCZ-0035 MCZ-0037MCZ-0036 MCZ-0038

MCZ-0035 パールボールタッセル BE
MCZ-0036 パールボールタッセル W
MCZ-0037 パールボールタッセル IVO
MCZ-0038 パールボールタッセル GO

￥120（税抜）/1コ
H6.5cm・全長14.5cm
入り数：48コ/B 144コ/C
材質：綿 プラスチック

14.5
cm

6.5
cm

MCZ-0039 MCZ-0040

MCZ-0056  ボールタッセルL P
MCZ-0057  ボールタッセルL R
MCZ-0058  ボールタッセルL PU
MCZ-0059  ボールタッセルL GR
MCZ-0060  ボールタッセルL GO
MCZ-0061  ボールタッセルL W
MCZ-0062  ボールタッセルL Y
MCZ-0063  ボールタッセルL MAV

￥280（税抜）/1コ
H9cm・全長14cm
入り数：12コ/P 48コ/B 288コ/C
材質：綿

MCZ-0041  リッチラインストーンタッセル G/B
MCZ-0042  リッチラインストーンタッセル BUR
MCZ-0043  リッチラインストーンタッセル GO

￥680（税抜）/1コ
L31cm・φ3cm・H22cm
入り数：6コ/B 144コ/C＊

材質：ポリエステル プラスチック

31
cm

22
cm

MCZ-0025 MCZ-0026 MCZ-0027 MCZ-0028

MCZ-0025  ラインストーンタッセル BE
MCZ-0026  ラインストーンタッセル W
MCZ-0027  ラインストーンタッセル IVO
MCZ-0028  ラインストーンタッセル GO

￥160（税抜）/1コ
H9cm・全長15cm
入り数：48コ/B 288コ/C
材質：綿 プラスチック

15
cm

9
cm

MCZ-0057 MCZ-0058 MCZ-0059 MCZ-0060

MCZ-0062 MCZ-0063

MCZ-0056

MCZ-0041 MCZ-0042

22
cm

MCZ-0043

14
cm

9
cm

MCZ-0056

MCZ-0061
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[011]

[016]

[024]

[028][039]

[045]

[065][070]

[071]

[078]

[081]

[091]

 
MTR50100  [カラー ] 
フレッジ
￥1,300（税抜）/１巻
 
発注単位：1巻
・W約30mm×L10M
    

 
MTR50101  [カラー ] 
フレッジ
￥1,900（税抜）/１巻
 
発注単位：1巻
・W約50mm×L10M
    

［019］ ［019］ ［019］
 
MZA0654［019］
エルゼ  45X5
￥2,700（税抜）/１巻
 
発注単位：1巻
・45mm×5m
・レーヨン・麻・綿
    

 
MZA0655［019］
ヘルネ  30X8
￥2,700（税抜）/１巻
 
発注単位：1巻
・30mm×8m
・レーヨン・麻・綿
    

 
MZA0656［019］
ラミリ  22X8
￥2,700（税抜）/１巻
 
発注単位：1巻
・22mm×8m
・レーヨン・麻・綿
    

 
MZA0648［019］
ジュートコード  9X5
￥3,300（税抜）/１巻
 
発注単位：1巻
・9mm×5m
・レーヨン・ジュート
    

 
MZA0650［019］
チュアン  60X5
￥2,700（税抜）/１巻
 
発注単位：1巻
・60mm×5m
・レーヨン・麻
    

［019］

［019］

レーヨン・ジュート製の細いロープのようなリボンです。

40mm
30mm

20mm

[ 000 ]

[ 001 ]

使用例

30cm使用
直径約3.5cm

20
mm巾

40cm使用
直径約6cm

30
mm巾

50cm使用
直径約8cm

40
mm巾

リネン・ワンタッチフラワー
 

リネン 
発注単位:1巻

MTR47427 [カラー ]
・W20mm×L5m
 

¥2,300
（税抜）/1巻

MTR47428 [カラー ]
・W30mm×L5m
 

¥2,800
（税抜）/1巻

MTR47430 [カラー ]
・W40mm×L5m
 

¥3,300
（税抜）/1巻

引きヒモをひっぱるだけで簡単にお花が作れます。

太幅なリボンも
一度に切れます。

 
MTR93144
ＴＲ．クラフトシザーズ
￥3,000（税抜）/１丁 ●
 
発注単位：１丁
・L200mm
  

MTR50101[071] フレッジ 50×10m… p.224
MTR50105 [146] フレッジ･シフォン30×10m … p.232
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MZA8501  [000]
ジュートクロス  300×20m
￥2,700（税抜）/１巻
 
発注単位：１巻
・W300mm×L20m
・ジュート
    

 
MZA8502  [000]
ジュートクロス  600×20m
￥4,400（税抜）/１巻
 
発注単位：１巻
・W600mm×L20m
・ジュート
    

 
MZA8503  [000]
ジュートクロス  900×20m
￥5,900（税抜）/１巻
 
発注単位：１巻
・W900mm×L20m
・ジュート
    

 
MZA8504  [000]
ジュートクロス  150×20m
￥1,400（税抜）/１巻
 
発注単位：１巻
・W150mm×L20m
・ジュート
    

 
MZA8505  [000]
ジュートクロス  100×20m
￥1,250（税抜）/１巻
 
発注単位：１巻
・W100mm×L20m
・ジュート
    

・ジュート

 
MHZFRNR1
フレンチコットンリボン-1
¥1,340（税抜）/1巻
  
発注単位:1巻
・W13mm×L15m
・綿素材 
・ブラックプライス

 
MHZBKFNR2
BKFコットンリボン-2
¥2,080（税抜）/1巻
  
発注単位:1巻
・W26mm×L15m
・綿素材 
・ブラックプライス

 
MHZFRNR2
フレンチコットンリボン-2
¥2,080（税抜）/1巻
  
発注単位:1巻
・W26mm×L15m
・綿素材 
・ブラックプライス

 
MHZLRNR2
リトルローズコットンリボン-2
¥2,080（税抜）/1巻
  
発注単位:1巻
・W26mm×L15m
・綿素材 
・ブラックプライス

 
MHZNFNR2
NEWフレンチコットンリボン-2
¥2,080（税抜）/1巻
  
発注単位:1巻
・W26mm×L15m
・綿素材 
・ブラックプライス

 
MHZBKFNR1
BKFコットンリボン-1
￥1,340（税抜）/1巻
 
発注単位：1巻
・W13mm×L15m
・綿素材
・ブラックプライス

 
MHZLRNR1
リトルローズコットンリボン-1
￥1,340（税抜）/1巻
 
発注単位：1巻
・W13mm×L15m
・綿素材
・ブラックプライス

 
MHZNFNR1
NEWフレンチコットンリボン－1
￥1,340（税抜）/1巻
 
発注単位：1巻
・W13mm×L15m
・綿素材
・ブラックプライス

 
MHZROLR3
レースコットンリボン-3
¥1,730（税抜）/1巻
  
発注単位:1巻
・W20mm×L10m
・綿素材 
・ブラックプライス

 
MHZROLR5
レースコットンリボン-5
¥1,390（税抜）/1巻
  
発注単位:1巻
・W8mm×L10m
・綿素材 
・ブラックプライス

※ご注意 [MHZ] 品番リボンに関して印刷の都合上、天地左右のズレが生じる場合がございます。

  
MRK-0035
ヘンプリボン25mm
  
・W25mm×L15m
・麻  

¥3,800
（税抜）/1巻

発注単位:1巻

R
ibbon

リ
ボ
ン
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[IVO] アイボリー [BTY] ビューティー[Y] イエロー

[LAV] ラベンダー

[R] レッド

[GR] グリーン

[WI] ワイン  [OR] オレンジ

[DGR] ダークグリーン [GRY] グレー[BR] ブラウン

[LAV] ラベンダー

[BLU] ブルー

[D/P] ダークピンク

[IVO] アイボリー [CR] クリーム [P] ピンク

[R/P]ローズピンク

  
MRK-0026 [カラー ]
ラインストーンリボン5mm
  
・W5mm×L15m
・ポリエステル 

¥1,700
（税抜）/1巻
発注単位:1巻

  
MMY122010 [カラー ]
キララ
  
・Ｗ１０ｍｍｘＬ２０ｍ
・ポリエステル 

¥1,000
（税抜）/1巻
発注単位:1巻

  
MRK-0027 [カラー ]
ラインストーンオーガンジー12mm
  
・W12mm×L15m
・ポリエステル 

¥1,700
（税抜）/1巻

発注単位:1巻

[BR] ブラウン[GR] グリーン

[CR] クリーム

[PU] パープル

[BE] ベージュ

[LAV] ラベンダー

[Y] イエロー

[D/B] ダークブルー

[WI] ワイン

[W] ホワイト [P] ピンク

[BLU] ブルー

[R] レッド

[L/P] ライトピンク

  
MRK-0021 [カラー ]
シングルステッチリボン5mm
  
・W5mm×L18m
・ポリエステル 

¥1,200
（税抜）/1巻★

発注単位:1巻

[ 066 ]  [ 904 ]  [ 905 ]  

[ 916 ]  [ 920 ]  [ 937 ]  
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[ 064 ]  

[ 024 ]  

[ 027 ]  [ 020 ]  [ 015 ]  

[ 060 ]  [ 003 ]  [ 047 ]  

[ 056 ]  [ 001 ]  

  
MTR33112 [カラー]
グリッター Wサテン 12mm
  
・W12mm×L20m
・ポリエステル・ラメフィルム糸

¥1,500
（税抜）/1巻

発注単位:1巻

[ 010 ]  [ 016 ]  [ 067 ]  

[ 017 ]  [ 025 ]  [ 080 ]  

[ 067 ]  

[ 017 ]  

[ 064 ]    
MTR33111 [カラー]
グリッター Wサテン 6mm
  
・W6mm×L20m
・ポリエステル・ラメフィルム糸

¥900
（税抜）/1巻

発注単位:1巻

[ 047 ]  

[ 024 ]  

[ 016 ]  

[ 027 ]  

[ 056 ]  

[ 003 ]  

[ 010 ]  

[ 015 ]  

[ 001 ]  

[ 025 ]  

[ 020 ]  

[ 060 ]  

[ 080 ]  

[ 004 ]  [ 003 ]  [ 005 ]  

  
MTR31902 [カラー]
ドットグログラン
  
・10mm×L20m
・ポリエステル

¥1,200
（税抜）/1巻

発注単位:1巻

[ 010 ]  [ 009 ]  [ 011 ]  

[ 001 ]  [ 015 ]  [ 002 ]  

[ 007 ]  [ 006 ]  [ 008 ]  

[ 013 ]  [ 012 ]  [ 014 ]  

R
ibbon

リ
ボ
ン
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MTR51913 [カラー ]
デュオカラー
  
・W10mm×L20m
・ポリエステル 

¥1,300
（税抜）/1巻

発注単位:1巻

  
MRK-0009 [カラー ]
ラインリボン15mm
  
・W15mm×L25m
・ポリエステル

¥1,200
（税抜）/1巻*

発注単位:1巻

[ 027 ]  [ 120 ]  [ 035 ]  [ 060 ]  

[GR] グリーン [BLU] ブルー

[P] ピンク [D/P] ダークピンク

[R] レッド

[PE] ピーチ

[CR] クリーム

[W] ホワイト

[ 036 ]  [ 201 ]  

[ 204 ]  

[ 202 ]  [ 205 ]  

[ 129 ]  [ 203 ]  [ 206 ]  

[ 003 ]  [ 001 ]  [ 005 ]  

[ 007 ]  

[ 020 ]  [ 025 ]  

[ 006 ]  

[ 017 ]  

[ 013 ]    
MTR34200 [カラー]
3mmラメサテン
  
・W3mm×L30m
・ナイロン・ポリエステル

¥2,060
（税抜）/1巻

発注単位:1巻

[ 921 ]※

[ 903 ] [ 915 ]

[928 ]

[ 944 ]

  
MMY490505  [カラー ]
シャイニーベルベット
  
・５ｍｍｘ10ｍ
・ポリエステル・ベルベット
  
MMY490510  [カラー ]
シャイニーベルベット
  
・10ｍｍｘ10ｍ
・ポリエステル・ベルベット
※印のみ

¥1,300
（税抜）/1巻

発注単位:1巻

¥1,800
（税抜）/1巻

発注単位:1巻
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[ 007 ]

[ 021 ]

[ 014 ] [ 026 ]  
MZA9770 [カラー ]
ラチス 9mm×30m
  
・W9mm×L30m
・ポリエステル 

¥1,600
（税抜）/1巻

発注単位:1巻

ステッチリボン
 

ポリエステル 
発注単位:1巻

MRK-0010 [カラー ]
・W10mm×L25m
 

¥1,250
（税抜）/1巻

MRK-0011[カラー ]
・W15mm×L25m
 

¥1,500
（税抜）/1巻

MRK-0012 [カラー ]
・W25mm×L25m
 

¥1,900
（税抜）/1巻

[GR] グリーン

[BE] ベージュ[Y] イエロー

[PU] パープル

[R] レッド

[L/B] ライトブルー

[APC] アプリコット[P] ピンク[L/P] ライトピンク

25mm
15mm

10mm

[ 022 ]  

[ 014 ]  

[ 021 ]  

[ 024 ]  [ 061 ]  

[ 007 ]  [ 037 ]  

[ 029 ]  

[ 001 ]  

13mm 8mm

フェザーエッジ
 

ポリエステル
発注単位:1巻

MZA6781  [カラー]
・W8mm×L18m
 

¥950
（税抜）/1巻

MZA6782  [カラー]
・W13mm×L18m
 

¥1,300
（税抜）/1巻

  
MZA0336 [カラー ]
ツイードチェック 40×4.5
  
・W40mm×L4.5m
・ポリエステル 

¥2,520
（税抜）/1巻
発注単位:1巻

[014] [033]

  
MZA0334 [カラー ]
リネンメタリック 25×9
  
・W25mm×L9m
・ポリエステル 

¥2,500
（税抜）/1巻
発注単位:1巻

[003] [014]

R
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[903][904]

[910] [913]

[915] [923][940]

[947]

[907]

[944][921]

[928]

[923] [938] [945]

[903] [906] [913]

[901] [915]

50mm 25mm

クレア
 

ナイロン 
発注単位:1巻

MMY162025 [カラー ]
・W25mm×L10m
 

¥1,000
（税抜）/1巻

MMY162050 [カラー ]
・W50mm×L10m
 

¥1,400
（税抜）/1巻

・テグス入り

  
MMY234060 [カラー ]
ミルフィーユ
  
・W60mm×L6m
・ナイロン

¥2,800
（税抜）/1巻

発注単位:1巻

・国産品

エッジにテグスが入っているので、簡単
にヒダを寄せてドレープがつくれます。

縫い目の間にワイヤーを通してギャザーを寄せるとフリルが出来ます。

3枚重ねたオーガンジーリボン
を縫い合わせたリボン

[906]

[921] [938]

[926]

[901] [920]

[928]
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[R/P] ローズピンク

[L/B] ライトブルー

[GR] グリーン

[LAV] ラベンダー

[CR] クリーム [WI] ワイン

[P] ピンク[W] ホワイト

[R] レッド[Y] イエロー

[BE] ベージュ [BR] ブラウン

[L/P] ライトピンク

[056] [030][001]

[047][067]

[060]

[GR] グリーン

[LBR] ライトブラウン[BE] ベージュ

[R/P]ローズピンク

[LAV] ラベンダー

[OR] オレンジ[CR] クリーム

[P] ピンク

[BR] ブラウン

[PU] パープル

[D/B] ダークブルー  
MRK-0008[カラー ]
オーガンジーデコ25mm
  
・W25mm×L25m
・ポリエステル 

¥1,600
（税抜）/1巻★

発注単位:1巻

  
MTR51912[カラー]
レイヤーストライプ
  
・W24mm×L30m
・ポリエステル

¥2,000
（税抜）/1巻

発注単位:1巻

[WI] ワイン

[Y]イエロー 

[W]ホワイト 

40mm 18mm

オーガンジーサテンストライプ
 

ポリエステル 
発注単位:1巻

MRK-0016 [カラー]
・W40mm×L25m
 

¥2,400
（税抜）/1巻

[064][034]

R
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MMY156340 [カラー ]
メタルラフィス
  
・W40mm×L9.8m
・ポリエステル

¥2,600
（税抜）/1巻

発注単位:1巻

65mm 40mm 28mm

[ 067 ]  

[ 027 ]  [ 011 ]  

[ 001 ]  [ 006 ]  [ 056 ]  

[ 036 ]  [ 035 ]  

[ 043 ]  

[ 060 ]  

リプレ
 

ナイロン 
発注単位:1巻

MTR34300 [カラー]
・W28mm×L10m
 

¥1,900
（税抜）/1巻

MTR34600 [カラー]
・W40mm×L10m
 

¥2,400
（税抜）/1巻

MTR36900 [カラー]
・W65mm×L10m
 

¥2,900
（税抜）/1巻 [ 017 ]  [ 026 ]  

[002]

[009]

[004]

[003][005]

[006] [008]

ワイヤー入り
  
MTR51803 [カラー]
SUシャーベットオーガンジー
  
・W約38mm×L9m
・メタリック・ポリエステル・ワイヤー

¥1,400
（税抜）/1巻

発注単位:1巻

[002]

[009]

[011]

[007]

[010][001] [012]

[001]

[002]

  
MTR50259 [カラー ]
S.U.ライン
  
・約38mm×9m
・ナイロン・ワイヤー

¥1,100
（税抜）/1巻
発注単位:1巻

ワイヤー入り

 
MTR50107 
カーリーオーガンジー
￥1,900（税抜）/１巻  ｜ 1900 ｜
 
・約40ｍｍXＬ14m
・ポリエステル
・ﾘﾎ ﾝ゙にﾃｸ ｽ゙が入っています [ 036 ]  

[ 004 ]  

[ 022 ]  

[ 011 ]  

[ 061 ]  

[ 021 ]  

[ 146 ]  

[ 170 ]  

[ 159 ]  

[ 081 ]  [ 162 ]  [ 164 ]  [ 243 ]  

フレッジ・シフォン
 

ポリエステル 
発注単位:1巻

MTR50105 [カラー]
・約30ｍｍXＬ10ｍ
 

¥1,200
（税抜）/1巻

MTR50106 [カラー]
・約50ｍｍXＬ10ｍ
 

¥1,800
（税抜）/1巻

[ 066 ]  

[ 077 ]  
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[001] [014]

 [019] [035] [041]

 [016] [047]

  
MZA0508 [カラー ]
シェアサテンゴールドエッジ
  
・W10mm×L30m
・ナイロン 

¥1,300
（税抜）/1巻

発注単位:1巻

[LAV] ラベンダー

[OR] オレンジ [BLU] ブルー

[CR] クリーム

[GR] グリーン

[R] レッド[P] ピンク

[LGR] ライトグリーン

[BR] ブラウン

[L/P] ライトピンク

[PU] パープル

30mm 25mm 15mm

オーガンジーリボン
 

ポリエステル
発注単位:1巻

MRK-0005 [カラー ]
・幅15mm×25m
 

¥1,300
（税抜）/1巻

MRK-0006 [カラー ]
・幅25mm×25m
 

¥1,800
（税抜）/1巻

MRK-0007 [カラー ]
・幅30mm×25m
 

¥2,200
（税抜）/1巻*

オーロラオーガンジー
 

ポリエステル 
発注単位:1巻

MRK-0019 [カラー ]
・W18mm×L25m
 

¥1,200
（税抜）/1巻★

MRK-0020 [カラー ]
・W26mm×L25m
 

¥1,500
（税抜）/1巻★

オーガンジーネオ
 発注単位:1巻

MZA0524 [カラー ]
・W6mm×L30m
 

¥850
（税抜）/1巻

26mm 18mm

[WI] ワイン

[BLU] ブルー

[W] ホワイト [R/P]ローズピンク

[LAV] ラベンダー[CR] クリーム

[P] ピンク

[BR] ブラウン

[R] レッド

[ 009 ]  [ 014 ]  [ 018 ]  

[ 019 ]  [ 028 ]  [ 037 ]  

[ 044 ]  

[ 046 ]  

[ 061 ]  

[NB] ニューブルー

[SI] シルバー

[BLK] ブラック[DBL] ダークブルー

※MRK-0020のみ

※MRK-0005、MRK-0006のみ※MRK-0005、MRK-0006のみ

※MRK-0005、MRK-0006のみ ※MRK-0005、MRK-0006のみ

※MRK-0005、MRK-0006のみ ※MRK-0005、MRK-0006のみ※MRK-0005、MRK-0006のみ

※MRK-0006のみ

※MRK-0006のみ ※MRK-0006のみ

※MRK-0005、MRK-0006のみ
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[ 075 ]  

[ 063 ]  [ 053 ]  

[ 016 ]  

[ 091 ]  

36mm 24mm 18mm 12mm 6mm 3mm

[ 023 ]  

[ 009 ]  

[ 014 ]  [ 040 ]  

[ 860 ]  

[ 486 ]  

[ 538 ]  

[ 001 ]  

[ 802 ]  [ 035 ]  

[WI] ワイン [OR] オレンジ

[GR] グリーン

[P] ピンク[L/P] ライトピンク

[PU] パープル

[BE] ベージュ[R/P]ローズピンク

[BR] ブラウン

[LGR] ライトグリーン[BLU] ブルー

25mm 20mm 10mm 5mm

オリジナルサテン
 

ポリエステル 
発注単位:1巻

MRK-0001 [カラー ]
・W5mm×L25m
 

¥500
（税抜）/1巻★

MRK-0002 [カラー ]
・W10mm×L25m
 

¥600
（税抜）/1巻★

MRK-0003 [カラー ]
・W20mm×L25m
 

¥1,000
（税抜）/1巻＊

MRK-0004 [カラー ]
・W25mm×L25m
 

¥1,200
（税抜）/1巻＊

リーガルサテングランプリ
 

ポリエステル 
発注単位:1巻

MZA1299 [カラー ]
・W3mm×L48m
 

¥1,000
（税抜）/1巻

MZA3505 [カラー ]
・W6mm×L25m
 

¥600
（税抜）/1巻

MZA1314 [カラー ]
・W12mm×L25m
 

¥900
（税抜）/1巻

MZA1315 [カラー ]
・W18mm×L25m
 

¥1,150
（税抜）/1巻

MZA1316 [カラー ]
・W24mm×L25m
 

¥1,500
（税抜）/1巻

MZA1317 [カラー ]
・W36mm×L25m
 

¥2,200
（税抜）/1巻

[001]

[002] [004]

[087] [027]

[003] [005] [041] [051]

[026] [016]

[037][007]

[084]

22mm 13mm

ニューフローラルサテン
 

アセテート
発注単位:1巻

MZA0322 [カラー]
・W13mm×L92m
 

¥1,720
（税抜）/1巻

MZA0323 [カラー]
・W22mm×L92m
 

¥2,200
（税抜）/1巻

[SI] シルバー

[LPU] ライトパープル[L/L] ライトラベンダー[L/O] ライトオレンジ [MNT] ミント

[DBL] ダークブルー[GO] ゴールド[OGR] オリーブグリーン [BLK] ブラック

※MRK-0002、MRK-0004のみ ※MRK-0004のみ ※MRK-0002のみ ※MRK-0003のみ

※MRK-0002、MRK-0004のみ ※MRK-0001、MRK-0003のみ

※MRK-0003、MRK-0004のみ ※MRK-0001のみ

※MRK-0002、MRK-0003、MRK-0004のみ
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25mm 40mm

ワイヤー入り

D オリジナル
 

 
発注単位:1巻

MAI966025 [カラー]
・W25mm×L25m
 

¥2,700
（税抜）/1巻

MAI966040 [カラー]
・W40mm×L25m
 

¥3,400
（税抜）/1巻

25mm 40mm

ワイヤーリヨン
 

レーヨン 
発注単位:1巻

MMY151025 [カラー ]
・W25mm×L12m
 

¥1,600
（税抜）/1巻

MMY151040 [カラー ]
・W40mm×L12m
 

¥2,100
（税抜）/1巻

ワイヤー入り

[913]

[919] [920][914] [915]

[910] [912]

[923] [925] [926] [929] [933]

[937]

[921]

[929]

[940]

[952] [963]

[944] [946][938]

[901] [902] [904] [906]

[907] [908]

[903]

[ 01 ]  

[ 21 ]  

[ 022 ]  

[ 31 ]  

[ 531 ]  

[ 02 ]  

[ 221 ]  

[ 15 ]  

[ 371 ]  

[ 53 ]  

[ 027 ]  

[ 202 ]  

[ 19 ]  

[ 39 ]  

[ 592 ]  

[ 72 ]  

[ 26 ]  

[ 424 ]  

[ 63 ]  

[ 79 ]  

R
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[001]

[009]

[016][019]

[038] [005]

[043]

ワイヤー入り  
MZA3090 [カラー ]
オーガンジーブリクソンII
  
・W40mm×L10m
・ポリエステル 

¥3,300
（税抜）/1巻
発注単位:1巻

[019]

[045]

[032]

[084]

[035]

[086]

  
MZA3062 [カラー ]
ブリクソン
  
・W25mm×L10m

¥2,500
（税抜）/1巻

発注単位:1巻

ワイヤー入りワイヤー入り

13mm8mm 6mm 4mm

  
MZA2386 [カラー]
ゴールデンメタリック
  
・W4mm×L25m
・ポリエステル

¥1,400
（税抜）/1巻

発注単位:1巻

  
MZA0344 [カラー]
ゴールデンメタリック
  
・W8mm×L25m
・ポリエステル

¥1,600
（税抜）/1巻

発注単位:1巻

[ 004 ]  [ 003 ]  
  
MZA2387 [カラー]
ゴールデンメタリック
  
・W6mm×L25m
・ポリエステル

¥1,500
（税抜）/1巻

発注単位:1巻

  
MZA2388 [カラー]
ゴールデンメタリック
  
・W13mm×L25m
・ポリエステル

¥2,100
（税抜）/1巻

発注単位:1巻

[ 004 ]  [ 003 ]  

[ 004 ]  [ 003 ]  [ 004 ]  [ 003 ]  

[061]

  
MZA0338 [カラー ]
ドージーレースサテン 25×4.5
  
・W25mm×L4.5m
・ポリエステル
     

¥2,500
（税抜）/1巻
発注単位:1巻

[019] [021] [047]
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[ 021 ]  [ 038 ]  

[ 033 ]  

[ 019 ]  [ 047 ]  [ 028 ]  

[016] [022][031]

ワイヤー入り  
MZA3061 [カラー]
ブリクソン
  
・W40mm×L10m
・ポリエステル

¥3,300
（税抜）/1巻
発注単位:1巻

[086][001] [017]

ワイヤー入り  
MZA3166 [カラー ]
メタリックブリクソン
  
・W40mm×L7m
・ポリエステル 

¥3,300
（税抜）/1巻
発注単位:1巻

  
MZA0627 [カラー]
トリアノンローズ
  
・W18mm×L20m

¥2,500
（税抜）/1巻
発注単位:1巻

[032] [051]

[172] [181]

[281] [402][831]

[761][772]

[741][661]

  
MZA0379 [カラー ]
ミズタマジャガード 38×4.5
  
・W38mm×L4.5m
・ポリエステル 

¥2,700
（税抜）/1巻
発注単位:1巻

[014] [026] [038] [043]

[046] [052]

R
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[PU]パープル

[BR]ブラウン

[SI]シルバー

[BE]ベージュ [BLU]ブルー

[W]ホワイト

[Y]イエロー

[P]ピンク

[BE]ベージュ

[MAV]モーブ

[BR]ブラウン

[PU]パープル

[GR]グリーン

[BE]ベージュ

[BLU]ブルー

[BR]ブラウン

[DBL]ダークブルー

[LBL]ライトブルー

ワイヤー入り  
MMY 156225 [カラー ]
レイヤード 25mm
  
・W25mm×L9.8m  
・ポリエステル・ワイヤー

¥2,400
（税抜）/1巻

発注単位:1巻 [942]

[935]

[936]

[901] [935][901]

[936]

ネットサテン
 

ポリエステル 
発注単位:1巻

MRK-0028 [カラー ]
・W20mm×L8m
 

¥3,400
（税抜）/1巻*

MRK-0029 [カラー ]
・W40mm×L8m
 

¥3,800
（税抜）/1巻*

ネットリボン
 

ポリエステル 
発注単位:1巻

MRK-0030 [カラー ]
・W20mm×L8m
 

¥3,400
（税抜）/1巻

MRK-0031 [カラー ]
・W40mm×L8m
 

¥3,800
（税抜）/1巻

20mm 20mm40mm 40mm

  
MRK-0034 [カラー ]
デニムリボン 25mm
  
・W25mm×L15m
・ポリエステル  

¥2,100
（税抜）/1巻

発注単位:1巻

ネオグログラン
 

ポリエステル 
発注単位:1巻

MZA1357 [カラー ]
・W25mm×L45m
 

¥3,200
（税抜）/1巻

MZA1358 [カラー ]
・W38mm×L45m
 

¥4,200
（税抜）/1巻 [001] [002] [007] [018]

[082][037] [103] [111]

[113] [305] [471] [487]

[608]

※MRK-00029のみ

※MRK-00028のみ
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[115] ＤＲＫネイビー

ワイヤー入り  
MTR37125 [カラー ]
S.U.シュガーストライプ
  
・W30mm×L15m
・ポリエステル・ワイヤー  

¥1,800
（税抜）/1巻

発注単位:1巻

ワイヤー入り  
MTR51701 [カラー ]
S.U.サテンストライプ
  
・W55mm×L15m  
・ポリエステル・ワイヤー

¥2,700
（税抜）/1巻

発注単位:1巻

[001] [006]

[005][003]

[002] [004]

[011] [007]

[008][010][009] [012]

[144] ゴールド [160] ローズピンク

[117] ブラック [123] シルバーＧＲＹ

[164] ベージュＰＮＫ

40mm 25mm

[CR] クリーム [GR] グリーン [P] ピンク

[LBL] ライトブルー [GRY] グレー [PU] パープル

MRK-0036
・W25mm×L15m
 

¥3,500
（税抜）/1巻

MRK-0037 
・W40mm×L15m
 

¥4,200
（税抜）/1巻

WRINKLEDリボン
 

ポリエステル発
注単位:1巻

  
MTR48810 [カラー ]
S.U.キュービック
  
・約40mm×L15m
・ポリエステル・ナイロン・ワイヤー

¥1,800
（税抜）/1巻
発注単位:1巻

[001] [002]

[003] [004]

ワイヤー入り

R
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Nature Basic
 
MAI189A25  [カラー]
・25mm×L20m
 

¥3,700
（税抜）/1巻

MAI189A40  [カラー]
・40mm×L20m
 

¥4,600
（税抜）/1巻

[001]

[007]

[021]

[014]

[028]

[039] [033]

[037]

［047］

 
MZA0493 ［カラー］
クリスピーリボン2  50X10
￥2,500（税抜）/１巻
 
発注単位：1巻
・50mm×10m
・ナイロン
    

ソフトな風合いでありながら
しっかりとしたハリのあるメッシュリボンです

 
MTR50000 
コットンリボンプレーン
￥2400（税抜）/１巻
 
・Ｗ約13ｍｍXＬ30ｍ
・コットン

[000]

[250]

[644]

[825]

[015]

[275]

[668]

[855]

[151]

[332]

[713]

[161]

[512]

[810]

[ 040 ]  

[ 353 ]  

[ 016 ]  

[ 059 ]  

[ 002 ]  

[ 020 ]  [ 626 ]  [ 601 ]  
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[044]

[046]

[047]

[085]

[002]

[016]

[018]

ネオリネン
 

ポリエステル
発注単位:1巻

MZA0278  [カラー]
・25mm×15m
 

¥3,200
（税抜）/1巻

MZA0279  [カラー]
・38mm×15m
 

¥4,000
（税抜）/1巻

リネンのように柔らかい風合いでドラ
イフラワーやプリザーブドフラワーに
よくマッチする色合いのリボンです。

38mm
25mm

[001] [002] [019]

[021]

[028]

[035]

[046]

[014]

[017]

[058]

 
MZA0241 ［カラー］
マドンナサテン  25X23
￥2,300（税抜）/１巻
 
発注単位：1巻
・25mm×23m
・ポリエステル
    

落ち着いた光沢があり、和の雰囲気を醸し
出すストライプ模様のサテンリボンです。
ソフトでありながらコシのあるリボンです。

MZA0241 ［カラー］

 
MMY182125 ［カラー］
シェード
￥2,000（税抜）/１巻
 
発注単位：1巻
・25mm×20m
・ポリエステル
    

ツタと葉が編み込まれたような綿コード

[929]

[901]

[066]

[942]

MMY182125 ［カラー］ 
MMY185240 ［カラー］
ナチュレ
￥2,500（税抜）/１巻
 
発注単位：1巻
・40mm×9.8m
・  ポリエステル
    

ワイヤー入り

[945]

[921]

[926] [905]

[923]

[935]

[937]

[922]

R
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[907]
[ 019 ]  

[ 001 ]  

[ 001 ]  

[ 023 ]  

[001]

[002]

[019]

[035]

36mm 25mm

[061]

[001]

[926]

[921]

[920]

[921]

[920] [901]

  
MZA1103 [カラー ]
マリアーナ
  
・W40mm×L10m
・ポリエステル 

¥2,600
（税抜）/1巻

発注単位:1巻

  
MZA0105 [カラー ]
エレナーレース
  
・W36mm×L10m
・ナイロン

¥1,600
（税抜）/1巻

発注単位:1巻

ロイヤルティアラ
 

ポリエステル
発注単位:1巻

MZA4125 [カラー ]
・W36mm×L10m
 

¥3,200
（税抜）/1巻

MZA4124 [カラー ]
・W25mm×L10m
 

¥2,700
（税抜）/1巻

ワイヤー入り

  
MMY150340 [カラー ]
ラフィス
  
・W40mm×L9.8m
・ポリエステル 

¥2,400
（税抜）/1巻

発注単位:1巻

  
MMY179018 [カラー ]
パレード
  
・W18mm×L9m
・ポリエステル
・パール付

¥2,800
（税抜）/1巻

発注単位:1巻

  
MZA2780 [カラー ]
ニュースィートサテンレース
  
・W18mm×L10m
・ポリエステル

¥2,000
（税抜）/1巻

発注単位:1巻

  
MMY150838 [カラー ]
エアリーローズ
  
・W38mm×L9.8m
・ポリエステル 

¥2,900
（税抜）/1巻

発注単位:1巻

ワイヤー入り

  
MMY175763 [カラー ]
マリッジローズ
  
・W63mm×L9m
・ポリエステル 

¥2,200
（税抜）/1巻

発注単位:1巻

ワイヤー入り

[904]

[921] [920] 白

[901]

[921]

[920]

[902]
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ワイヤー入り
  
MMY130238 [カラー ]
ブライト
  
・W38mm×L9.8m
・ポリエステル ・フロッキー加工

¥2,900
（税抜）/1巻

発注単位:1巻

[920]

[921]

[922 ]  [901 ]  

[921 ]  [945 ]  

  
MMY450122 [カラー ]
リーブルレース
  
・W22mm×L20m
・ポリエステル 
・レース

¥2,000
（税抜）/1巻

発注単位:1巻

[001]

[019]

[014]

  
MZA0512 [カラー ]
シュアーサテンエルフ
  
・W22mm×L30m
・ポリエステル 

¥2,500
（税抜）/1巻

発注単位:1巻

  
MMY350038 [カラー ]
リラフリル
  
・W38mm×L10m
・ポリエステル

¥1,600
（税抜）/1巻

発注単位:1巻

[921]

[920]

[901]

[926]

[915]

[ 001 ]  

[ 014 ]  

  
MZA1613 [カラー ]
ハートオーガンジー
  
・W25mm×L15m
・ポリエステル

¥2,000
（税抜）/1巻

発注単位:1巻

[LAV] ラベンダー

[P] ピンク

[W] ホワイト

[BE] ベージュ

[Y] イエロー

フリルオーガンジー
 

ポリエステル
発注単位:1巻

MRK-0024 [カラー ]
・W16mm×L15m
 

¥1,300
（税抜）/1巻

MRK-0025 [カラー ]
・W26mm×L15m
 

¥1,700
（税抜）/1巻

26mm 16mm

[001] 白

[014]

  
MZA0118 [カラー ]
ナイロンチュール ソフト
  
・W144mm×L10m
・ナイロン 

¥2,200
（税抜）/1巻

発注単位:1巻

[921] [066]

[920]

[913] [906] [077]

[904]

[901] [945]

  
MMY130140 [カラー ]
ワイヤーネット
  
・W40mm×L7.2m
・ポリエステル 

¥1,800
（税抜）/1巻

発注単位:1巻

ワイヤー入り

[921 ]  

[922 ]  

[921]

※MRK-0024のみ

R
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MTR89940 [カラー ]
クラフトフラット
￥1,000（税抜）/１巻
 
発注単位：１巻
横浜ディスプイミュージアムオリジナル
  

[015]ブルー

[001]シタジホワイト

[056]クラフト

[075]ブラウン

[047]レッド

[039]マゼンダ

[027]イエローグリーン

[017]ブラック

[045]シルバー

[044]ゴールド

クラフトフラットは、数本の細いワイヤーを引き揃え、
和の色合いの紙で包んでいるから、
今までにないソフトでしなやかなラインの演出に！
ソフト感満載なのにちょっとした小物を吊り下げてもしっかりキープ！
リボンを貼って、さらにエレガントさをアップ！
ビジューを貼ってアクセサリーに！もちろん文字だって作れます！
クラフトフラットは使い方次第で魅力満載！！

クラフトフラット

Cra�  Flat

244

[001] ゴールド

[003] パール

  
MTR44080 [カラー ]
ワンタッチライン
  
・W約10mm×L20m
・ナイロン・ポリエステル 
※2019年5月31日まで￥1,480（税抜）

¥1,580
（税抜）/1巻

発注単位:1巻

中心のヒモを引くとワンタッチで
ボウが出来上がります。
※写真は1.5m使用しています。

  
MTR44070 [カラー ]
ワンタッチ24
  
・W約20mm×L20m
・ナイロン・ポリエステル 
※2019年5月31日まで￥1,480（税抜）

¥1,580
（税抜）/1巻

発注単位:1巻

[002] シルバー

[001] ゴールド

←   約7.5cm   →

中心のヒモを引くとワンタッチで
ボウが出来上がります。
※写真は1.5m使用しています。←   約7.5cm   →

[003] パール[002] シルバー

サイドのヒモを引くとワンタッチで
ボウが出来上がります。
※写真は約1m使用しています。

←   約6cm   →

[001]
 ロイヤルホワイト

[056]
 パールホワイト

[060]
 マルメゾンピンク

[035]
 セレストブルー

[082]
 グレージュ

[024]
 エクリュ

[064]
 マゼンタ

[049]
 ナイトブルー

[023]
 ダルジャングレー

[003]
 タンゴオレンジ

[047]
 ルージュレッド

[059]
 シプレグリーン

[017]
 サーブルブラック

←   約10cm   →

24mm巾 約50cm使用

48mm巾 約1m使用

ワンタッチソフトオーガンジー
 

ナイロン
発注単位:1巻

MTR44200 [カラー ]
・24mm×L10m
 

¥2,600
（税抜）/1巻

MTR44201 [カラー ]
・48mm×L10m
 

¥3,200
（税抜）/1巻

 
MHZRABR1
レインボーオーガンジーリボン-1
￥1,340（税抜）/１巻
 
・W25mm×L20m
・ポリエステル
ブラックプライス

 
MHZRABR2
レインボーオーガンジーリボン-2
￥1,640（税抜）/１巻
 
・W38mm×L20m
・ポリエステル
ブラックプライス 

 
MHZRABR01
レインボーOPPロール-1
￥2,200（税抜）/１巻
 
・W50cm×L20m
・マットOPP
ブラックプライス

※製造上、途中で繋いでる場合がございます。

R
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MTR46400 [カラー ]
ペーパーラフィア
  
・Φ約５ｍｍ×Ｌ９１ｍ
・パルプ 

¥880
（税抜）/1巻

発注単位:1巻

[002][045] [010]

  
MZA9678  [カラー]
リーフリボン
  
1枚あたり … ¥210　
・W103mm×L58cm
・ポリプロピレン

¥2,100
（税抜）/1セット（10枚入り）

発注単位:1セット

[ 041 ]  

[ 000 ]  [ 018 ]  

[ 019 ]  

PPにハランの模様がプリント
されています。

[560]カラシ

[350]オレンジ [100]ピンク

[730]若竹[410]ラベンダー

[840]コゲ茶[400]パープル

[480]ワイン※[000]ナチュラル
※カラーによって価格が異なります。
  
DRO60110N [000]
ラフィアファイバー・ナチュラル
   

発注単位:1巻

¥450
（税抜）/1巻

DRO60110C [カラー ]
ラフィアファイバー
・約50本・約50g・約70～130cm
・天然素材

¥700
（税抜）/1巻

[022] [023]

[052][038] [041] [073]

  
MTR48100 [カラー ]
ラフィットカラーズ
  
・91m
・レーヨン

¥1,360
（税抜）/1巻

発注単位:1巻 [002] [003] [004] [001]

[005] [006] [007]

[047] 

[016]

[043]

[044] [018]

[001]

ワイヤー入り  
MZA2125 [カラー ]
ミトス
  
・W10mm×L10m
・ポリエステル 

¥2,600
（税抜）/1巻

発注単位:1巻
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MTR51813 [カラー ]
デコレ･スピラーレ Ⅰ
  
・約7mm×9m
・ポリエステル 

¥860
（税抜）/1巻

発注単位:1巻
[106] [108] [111]

[115] [117] [112]

[113] [114]

  
MTR51814 [カラー ]
デコレ･スピラーレ Ⅱ
  
・約11mm×9m
・ポリエステル

¥1,800
（税抜）/1巻

発注単位:1巻
[006] [008] [011]

[012] [013] [014]

[015] [017]

  
MTR51815 [カラー ]
デコレ･スピラーレ Ⅲ
  
・約11mm×9m
・ポリエステル
    

¥1,800
（税抜）/1巻

発注単位:1巻
[001]

[044]

[045]

[093]

[065]

[038][029]

[014] [007]

[004]

[001]

  
MZA2104 [カラー ]
リボンカーリングパール
  
・W10mm×L5m
・ポリエステル/プラスチック 

¥3,200
（税抜）/1巻

発注単位:1巻

ワイヤー入り

[ 007 ]  

[ 014 ]  

[ 047 ]  

[ 001 ]  

[ 002 ]  

[ 014 ]  

[ 005 ]  

  
MZA2211 [カラー ]
カーリングパール
  
・W20mm×L5m
・ポリエステル/プラスチック  

¥2,600
（税抜）/1巻

発注単位:1巻

ワイヤー入り   
MZA2237 [カラー ]
ミックスカーリングパール
  
・W20mm×L5m 
・ポリエステル/プラスチック 

¥2,600
（税抜）/1巻

発注単位:1巻

ワイヤー入り

R
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MTR45715 [カラー ]
金打源氏紐
￥3,700（税抜）/1巻
 
発注単位：1巻
・約φ4mm×L15m
・レーヨン・ポリエステル

  
MZA2238 [カラー ]
チリメン ワヒモ
  
・W7mm×L4.8m
・ポリエステル   

¥3,000
（税抜）/1巻

発注単位:1巻[016] [004]

[016]

[040]

[023]

[039]

  
MZA2239 [カラー ]
チリメン カザリヒモ
  
・W7mm×L4.8m
・ポリエステル   

¥3,500
（税抜）/1巻

発注単位:1巻

[ 001 ]  

[ 029 ]  

[ 046 ]  [ 063 ]  

[ 067 ]  

[ 044 ]  

 
MZA9253 [カラー ]
ミニリーガルブレード
￥2,000（税抜）/１巻
 
発注単位：１巻
・W2.5mm×L18m
  

[ 001 ]

[ 016 ]

[ 002 ]

[ 014 ]

 
MMY145106 [カラー ]
ビーズロープ
￥2,000（税抜）/１巻
 
発注単位：１巻
・W6mm×L9m
・ポリエステル
・ビーズ付

[920]

[905]

[926]

[937]

[ 047 ]  [ 064 ]  

[ 068 ]  [ 015 ]  [ 017 ]  [ 027 ]  

[ 034 ]  

  
レーヨンツイスト
¥800（税抜）/1パック ●(15本入り)
  
・発注単位:1パック
・φ1.5mm、L90cm
・鉄、レーヨン 

(15本入り)

・発注単位:1パック
・φ1.5mm、L90cm

MZWRTCF  
クリーム

MZWRTGF  
ミドリ

MZWRTLF  
ラベンダー

MZWRTMF  
ムラサキ

MZWRTPF  
ピンク

MZWRTRF  
アカ

MZWRTWF  
シロ

MZWRTYF  
ヤマブキ

作品例と作り方は
こちらから
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[906]

[921]

[934]

[907]

[926]

[937]

[ 01 ]  [16 ]  [ 41 ]  

 
MZA1999 [カラー ]
四季
￥2,900（税抜）/1巻
 
発注単位：1巻
・W22mm×L23m
・アセテート

 
MZA1998 [カラー ]
四季
￥4,200（税抜）/1巻
 
発注単位：1巻
・W36mm×L23m
・アセテート

[ 004]  

[ 14 ]  

[ 37 ]  

 
MZA3179 [カラー ]
華
￥2,600（税抜）/1巻
 
発注単位：1巻
・W36mm×L7m
・ポリエステル

[ 920 ]  [ 928 ]  

[ 937 ]  [ 929]  

 
MMY149136 [カラー ]
マムレガート
￥2,400（税抜）/1巻
 
発注単位：1巻
・Ｗ36mm×L15m
・ポリエステル

 
MMY145838 [カラー ]
いぶき
￥2,000（税抜）/1巻
 
発注単位：1巻
・W38mm×L9m
・ポリエステル

 
MMY153338 [カラー ]
ことぶき
￥2,800（税抜）/1巻
 
発注単位：1巻
・W38mm×L20m  
・ポリエステル

ワイヤー入り

[905] [937]

[934]

[907]

[ 929]  

 
MTR51702 ［カラー］
金市松
￥2,400（税抜）/１巻
 
発注単位：1巻
・W約38mm×L20m
・ポリエステル
    

［007］   ［003］ ［012］  ［014］  ［003］ 

金糸が入った市松柄サテンリボン

ワイヤー入り

 
MTR45722 [カラー ]
SU金組紐
￥3,900（税抜）/１巻
 
・Ｗ約4ｍｍXＬ15ｍ
・レーヨン、ポリエステル、ワイヤー

[ 101 ]  

[ 147 ]  [ 164 ]  

[ 115 ]  [ 129 ]  
ワイヤー入り

R
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※ロールの外側がはっ水加工となっております。

 
MTR68570 [カラー ]
ビスクレープ
¥3,600（税抜）/1本
  
発注単位:1本
・W74cm×L20m
・パルプ
・片面はっ水加工

[ 023 ]  

[ 024 ]  

[ 005 ]  

[ 010 ]  

[ 001 ]  

[007]

[012]

[ 004 ]  
金 / なす

[ 002 ]  
金 / 赤

 
MTR68560 [カラー ]
ゴールデンクレープR
¥3,400（税抜）/1巻
  
発注単位:1巻
・約W74cm×L10m
・パルプ
・片面はっ水加工

※ロールの外側がはっ水加工となっております。

[ 003 ]  

[ 005 ]  

[ 007 ]  

[ 014 ]  

[ 016 ]  

[ 018 ]  

[ 001 ]  

 
MZA8516 [カラー ]
マシュリ
¥2,300（税抜）/1巻
  
発注単位:1巻
・W65cm×L10m
・レーヨン･コットン 

[ 001 ]  

[ 002 ]  

[ 004 ]  

[ 006 ]  

[ 009 ]  

[ 010 ]  

[ 011 ]  

 
MZR71015 [カラー ]
フィオット
¥2,800（税抜）/1巻
  
発注単位:1巻
・W75cm×L約15m
・パルプ 

[ 006 ]  

[ 010 ]  

[ 011 ]  

[ 001 ]  

[ 003 ]  

[ 007 ]  

 
MZR50000 [カラー ]
Jラップ
¥1,700（税抜）/1巻
  
発注単位:1巻
・W70cm×L20m
・ポリエステル 

[004]

[038]

[008]

[039]

[015]

[030]
[085]

[111]

[131]

[155]

[165]
[040]

[034]

[041]

[042]

[035]

[042]

[036]

[037]

 
MTR60646 
パーリーフィルム
￥2,200（税抜）/１本  ｜ 2200 ｜
 
・約56cmXＬ15ｍ
・ポリプロピレン
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[ 071 ]  
ホワイト

[ 014 ]  
ピンク

[ 048 ]  
ブルー

[ 066 ]  
ブラウン

[ 016 ]  
グリーン

[ 015 ]  
パープル

[ 025 ]  
レッド

 
MTR75802 [カラー ]
ラフリネン
¥1,300（税抜）/1巻
  
発注単位:1巻
・約W48cm×約4.5m
・麻 

[ 017 ]  
ブラック

MHZHPARO1 
レッド

MHZHPARO5 
イエロー

MHZHPARO6 
パープル

MHZHPARO2 
ライトピンク

MHZHPARO4 
スモーキーピンク

MHZHPARO7 
ライトグレー

MHZHPARO8 
ウォームグレー

 
撥水ペーパーロール（1巻）
￥2,730（税抜）/１巻
 
発注単位：1巻
・W65cm×20m巻
・紙：片面撥水加工(内側)
・  ブラックプライス

 
ファブリックレースロール（1巻）
￥2,500（税抜）/１巻
 
発注単位：1巻
・W70cm×10m巻
・ポリエステル
・  ブラックプライス

MHZFALRO1  
アイボリー

MHZFALRO2  
ブラック

[ 011 ]  ミルク [ 001 ]  アンティーク

[ 031 ]  ライラック

[ 034 ]  グレイッシュピンク

[121 ]  グレイ

[ 125 ]  スモークブルー

[ 162 ]  モーブピンク

[ 165 ]  ミルキーピンク

[171 ]  ブラック [012 ]  ミストホワイト

[010 ]  アイリス

[009]  トープ

[008 ]  グラファイト

[006 ]  シルバーグレイ

[004]  ボルドー

[002 ]  シェルピンク

 
MTR60644  [カラー ]
スパークルフロスト
￥2,600（税抜）/１本  ｜ 2600 ｜
 
・Ｗ58cmXＬ15m
・ポリプロピレン

 
MTR60643  [カラー ]
カラークリアラップ
￥3,400（税抜）/１本  ｜ 3400 ｜
 
・Ｗ約58cmXＬ15M
・OPP
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[001]あずき[001]あずき

[002]まつ[002]まつ

 
MSLF6213
セロンドームクリア L
¥912（税抜）/1コ ● ｜ 760 ｜
  
発注単位:1コ
・φ11.5cm・W13cm・H21cm
・スチロール樹脂 

 
MSLF6214
セロンドームクリア M
¥792（税抜）/1コ ●  ｜ 660 ｜
  
発注単位:1コ
・φ11.5cm・W13cm・H14cm
・スチロール樹脂 

 
MSLF6215
セロンドームクリア S
¥516（税抜）/1コ ●  ｜ 430 ｜
  
発注単位:1コ
・φ7cm・W9cm・H8cm
・スチロール樹脂 

 
MSLF6217
セロンドーム200
¥2,640（税抜）/1コ ●  ｜ 2200 ｜
  
発注単位:1コ
・φ20.5cm・H15cm
・スチロール樹脂 

 
MTR88051  [カラー ]
ボックス丸128
¥720（税抜）/1コ ●  ｜ 600 ｜
  
発注単位:1コ
・φ12.8cm・H7.5cm
・パルプ 

 
MTR88052  [カラー ]
ボックス正角136
¥720（税抜）/1コ ●  ｜ 600 ｜
  
発注単位:1コ
・□13.6cm・H8.3cm
・パルプ 

 
MHR750307
丸型ケース 75φ×30 

（10コ）
¥1,900（税抜）/1袋 ●（10コ）
 
1コあたり…¥190
発注単位:1袋（10コ）
・φ7.5cm・H3cm
・PVC 

 
MHR100607
丸型ケース 100φ×60 

（10コ）
¥3,050（税抜）/1袋 ●（10コ）
 
1コあたり…¥305
発注単位:1袋（10コ）
・φ10cm・H6cm
・PVC 

 
MHR100355
丸型ケース 100φ×35 

（10コ）
¥2,250（税抜）/1袋 ●（10コ）
 
1コあたり…¥225
発注単位:1袋（10コ）
・φ10cm・H3.5cm
・PVC 

 
MTR88071 [カラー ]
ドームBOX（5P）
¥3,000（税抜）/1パック（5コ） ｜  2500  ｜
 
1コあたり…¥600
発注単位:1パック（5コ）
・φ9cm・H7.7cm
・パルプ・ポリエチレン 

[001]ホワイト

[017]ブラック [047]レッド

[023]ライトグレー

[004]すみ [004]すみ
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MHR000044
コサージケース 小 （10枚）
¥1,700（税抜）/1箱 ●（10枚入り）
 
1枚あたり…¥170
発注単位:1箱（10枚入り）
・W9cm×D9cm×H6cm
・PVC 

 
MHR000013
コサージケース 特大 （10枚）
¥3,050（税抜）/1箱 ●（10枚入り）
 
1枚あたり…¥305
発注単位:1箱（10枚入り）
・W22cm×D13cm×H8cm
・PVC 

 
MHR000020
コサージケース 大 （10枚）
¥2,350（税抜）/1箱 ●（10枚入り）
 
1枚あたり…¥235
発注単位:1箱（10枚入り）
・W15cm×D12cm×H8cm
・PVC 

 
MHR000037
コサージケース 中 （10枚）
¥2,150（税抜）/1箱 ●（10枚入り）
 
1枚あたり…¥215
発注単位:1箱（10枚入り）
・W12cm×D12cm×H8cm
・PVC 

 
MHR385202
ミニブーケケース20H 

（10枚）
¥5,700（税抜）/1箱 ●（10枚入り）
 
1枚あたり…¥570
発注単位:1箱（10枚入り）
・W12cm×D8.5cm×H20cm
・PVC・スチロール

 
MHR203209
ブーケケース 小 （6枚）
¥11,040（税抜）/1箱 ●（6枚入り）
 
1枚あたり…¥1840
発注単位:1箱（6枚入り）
・W25cm×D15cm×H32cm
・PVC・スチロール 

 
MHR204503
ブーケケース 中 （6枚）
¥13,440（税抜）/1箱 ●（6枚入り）
 
1枚あたり…¥2240
発注単位:1箱（6枚入り）
・W25cm×D15cm×H45cm
・PVC・スチロール 

 
MHR206507
ブーケケース 大 （6枚）
¥15,720（税抜）/1箱（6枚入り）
 
1枚あたり…¥2620
発注単位:1箱（6枚入り）
・W25cm×D15cm×H65cm
・PVC・スチロール 

 
MHR104506
ブーケケース 特小 （6枚）
¥17,820（税抜）/1箱 ●（6枚入り）
 
1枚あたり…¥2970
発注単位:1箱（6枚入り）
・W32cm×D21cm×H45cm
・PVC・スチロール 

 
MHR107200
ブーケケース 特大 （6枚）
¥21,060（税抜）/1箱 ●（6枚入り）
 
1枚あたり…¥3510
発注単位:1箱（6枚入り）
・W32cm×D21cm×H72cm
・PVC・スチロール 

 
MHR007500
ブーケケース スーパー 750 （6枚）
¥44,820（税抜）/1箱（6枚入り）
 
1枚あたり…¥7470
発注単位:1箱（6枚入り）
・W42cm×D30cm×H75cm
・PVC・スチロール 
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MZR90030

MZR50030

MZR70030

 
MZR50030
OPPロール#40 50cm
¥1,400（税抜）/1巻 ●
  
発注単位:1巻
・W50cm×L30m
・ポリプロピレン
・静電防止対応

 
MZR70030
OPPロール#40 70cm
¥2,000（税抜）/1巻 ●
  
発注単位:1巻
・W70cm×L30m
・ポリプロピレン
・静電防止対応

 
MZR90030
OPPロール#40 90cm
¥2,500（税抜）/1本 ●
  
発注単位:1本
・W90cm×L30m
・ポリプロピレン
・静電防止対応

MZR450500 MZR470500 MZR490500

直送直送

直送

直送

 
MZR450500
OPPロール#40 50cm
¥10,700（税抜）/1本
  
発注単位:1本
・W50cm×L500m
・ポリプロピレン
・静電防止対応
 
MZR470500
OPPロール#40 70cm
¥14,700（税抜）/1本
  
発注単位:1本
・W70cm×L500m
・ポリプロピレン
・静電防止対応

 
MZR490500
OPPロール#40 90cm
¥20,000（税抜）/1本
  
発注単位:1本
・W90cm×L500m
・ポリプロピレン
・静電防止対応

 
MHZAIRRO2
エア緩衝材ロール-2
40cm×5m巻（2巻）
¥690（税抜）/1セット
  
1巻あたり…¥345
発注単位:1セット（2巻）
・W40cm×L5m（厚み4mm）
・低密度ポリエチレン
・コンパクトサイズのエア緩衝材
・ブラックプライス

 
MHZNFSR1
NEWフレンチショート
OPPロール-1
¥1,650（税抜）/1巻
  
発注単位:1巻
・W30cm×L30m（厚さ:0.04mm）
・OPP 
食品に使用する場合は印刷面に直接食品
が触れない様にお使い下さい。
・ブラックプライス

ラップのようにカンタンに使える幅30cmのショートロールです。

 
MHZLRV1XB 
ルレーブバケツ型バッグ-X（20枚）
¥3,080（税抜）/1パック（20枚）
 
1枚あたり・・・￥154
発注単位：1パック
・W55（底12）cm×H60cm
・ポリエチレン（ハード）
・マチなし
・ブラックプライス

 
MHZLRV1XLB 
ルレーブバケツ型バッグ-XL（20枚）
¥4,000（税抜）/1パック（20枚）
 
1枚あたり・・・￥200
発注単位：1パック
・W65（底13）cm×H70cm
・ポリエチレン（ハード）
・マチなし
・ブラックプライス

 
MHZLRV1XS 
ルレーブミニバッグ-1（30枚）
¥2,110（税抜）/1パック（30枚）
 
1枚あたり・・・￥71
発注単位：1パック
・W16.5cm×H16.5cm×D14.5cm
・ポリエチレン（ハード）・底板：厚紙
・横底マチ
・ブラックプライス

 
MHZLRV2LB 
ルレーブワイドバッグ-L（20枚）
¥4,210（税抜）/1パック（20枚）
 
1枚あたり・・・￥211
発注単位：1パック
・W42cm×H36cm×D29cm
・ポリエチレン（ハード）・底板：段ボール紙
・横底マチ
・ブラックプライス

 
MHZLRV2MB 
ルレーブワイドバッグ-M（20枚）
¥2,800（税抜）/1パック（20枚）
 
1枚あたり・・・￥140
発注単位：1パック
・W35cm×H31cm×D22cm
・ポリエチレン（ハード）・底板：段ボール紙
・横底マチ
・ブラックプライス

254

 
MHZFS1XS
フレンチフロストミニバッグ-1
（30枚）
¥2,110（税抜）/1パック（30枚）
 
1枚あたり…¥71
発注単位:1パック（30枚）
・W16.5cm×D14.5cm
×H16.5cm
・高密度ポリエチレン [ 半透明 ]
・横底マチ･底板：厚紙
・ブラックプライス

 
MHZFS2LB
フレンチフロスト
ワイドバッグ-L（20枚）
¥4,210（税抜）/1パック（20枚）
 
1枚あたり…¥211
発注単位:1パック（20枚）
・W42cm×D29cm×H36cm
・高密度ポリエチレン [ 半透明 ]
・横底マチ･底板：段ボール紙
・ブラックプライス

 
MHZFS2MB
フレンチフロスト
ワイドバッグ-M（20枚）
¥2,800（税抜）/1パック（20枚）
 
1枚あたり…¥140
発注単位:1パック（20枚）
・W35cm×D22cm×H31cm
・高密度ポリエチレン [ 半透明 ]
・横底マチ･底板：段ボール紙
・ブラックプライス

 
MHZFS2SB
フレンチフロスト
ワイドバッグ-S（20枚）
¥2,250（税抜）/1パック（20枚）
 
1枚あたり…¥113
発注単位:1パック（20枚）
・W27cm×D21cm×H28cm
・高密度ポリエチレン [ 半透明 ]
・横底マチ･底板：段ボール紙
・ブラックプライス

 
MHZFRS
フレンチフロストレジ
バッグ-3（100枚）
¥590（税抜）/1パック（100枚）
 
1枚あたり…¥6
発注単位:1パック（100枚）
・W18cm×D10cm×H35cm
・高密度ポリエチレン [ 半透明 ]
・横マチ
・ブラックプライス

 
MHZFRM
フレンチフロストレジ
バッグ-2（100枚）
¥1,010（税抜）/1パック（100枚）
 
1枚あたり…¥11
発注単位:1パック（100枚）
・W24cm×D14cm×H45cm
・高密度ポリエチレン [ 半透明 ]
・横マチ
・ブラックプライス

 
MHZFRL
フレンチフロストレジ
バッグ-1（100枚）
¥1,620（税抜）/1パック（100枚）
 
1枚あたり…¥17
発注単位:1パック（100枚）
・W30cm×D15cm×H55cm
・高密度ポリエチレン [ 半透明 ]
・横マチ
・ブラックプライス

 
MHZFRLLT
フレンチフロスト
レジバッグ-LLT（50枚）
¥2,730（税抜）/1パック（50枚）
 
1枚あたり…¥55
発注単位:1パック（50枚）
・W27cm×D20cm×H100cm
・高密度ポリエチレン [ 半透明 ]
・横マチ
・ブラックプライス

 
MHZBKF1XB
バケツ型フロストバッグ-4
（20枚）
¥3,080（税抜）/1パック（20枚）
 
1枚あたり…¥154
発注単位:1パック（20枚）
・W55（底12）cm×H60cm
・高密度ポリエチレン [ 半透明 ]
・マチなし
・ブラックプライス

 
MHZBKF1LB
バケツ型フロストバッグ-3
（20枚）
¥2,470（税抜）/1パック（20枚）
 
1枚あたり…¥124
発注単位:1パック（20枚）
・W60（底30）cm×D18cm×H40cm
・高密度ポリエチレン [ 半透明 ]
・底マチ
・ブラックプライス

 
MHZBKF1MB
バケツ型フロストバッグ-2
（30枚）
¥2,780（税抜）/1パック（30枚）
 
1枚あたり…¥93
発注単位:1パック（30枚）
・W44（底22）cm×D10cm×H30cm
・高密度ポリエチレン [ 半透明 ]
・底マチ
・ブラックプライス

 
MHZBKFO3
BKFアレンジOPPバッグ-3
（50枚）
¥3,290（税抜）/1パック（50枚）
 
1枚あたり…¥66
発注単位:1パック（50枚）
・W57（底28.5）cm×D15cm×
　H38cm
・OPP [ 透明 ]
・底マチ
・ブラックプライス

 
MHZBKFO4
BKFアレンジOPPバッグ-4
（50枚）
¥2,670（税抜）/1パック（50枚）
 
1枚あたり…¥54
発注単位:1パック（50枚）
・W40（底20）cm×D12cm×
　H30cm
・OPP [ 透明 ]
・底マチ
・ブラックプライス
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LIMEXシリーズで、環境にやさしいラッピング
を始めてみませんか。LIMEXは石灰石を主原
料とした無機物を50%以上含む複合素材で
す。紙やプラスチックをLIMEXに置き換える
ことで木、水、石油の資源を守ることができ、
企業やお店のイメージアップにつながります。
また、耐水性があるので、安心してフラワー
ラッピングにご使用いただけます。

LIMEXシリーズ
東京リボンの

ラ イ メ ッ ク ス

LIMEX・ピック
フラワーギフトにメッセージを添えるピックです。

LIMEXは可燃ですが、一般家庭ごみとして処分される
場合は、お住まいの自治体のルールに従い処理してく
ださい。なお古紙回収には混ぜないでください。

 
MTR62414 
LIMEX･フラワーシート
￥5,800（税抜）/１袋（30枚） 
 
1枚あたり・・・￥194
・発注単位：1袋（30枚）
・45X45cm
・LIMEX（ライメックス）
・耐水性あり
※素材の特性上、小さな白い点が発生す
る場合がありますのでご了承ください。

 
MTR88014 
LIMEX･フラワーボックス
￥6,600（税抜）/１袋（20コ） 
 
1枚あたり・・・￥330
・発注単位：1袋（20コ）
・Ｌ約9.5cmXＷ8cmXD10cm
・LIMEX（ライメックス）
・耐水性あり

 
MTR92872 
LIMEX･ピック
￥2,880（税抜）/１袋（24枚）
 
1枚あたり・・・￥120
・発注単位：1袋（24枚）
・Ｗ約8cmXＬ29cm
・LIMEX（ライメックス）
・耐水性あり
※食品に直接触れる使用はできません。

1/3サイズのフォームが上部
約1.5cm出た状態で入ります

3.5号鉢が収まります

折り線を山折りにし、
ご使用ください。
立体的になり
立ち易く
なります。

ご使用方法

LIMEX・フラワーボックス
直接フォームを入れて使えるアレンジメント用ボックスです。
組み立て簡単、平らな状態で納品されるので、省スペースで保管できます。

LIMEX・フラワーシート
使い勝手の良い45cm角、花束を包む用のシートです。
包み方次第でワンサイドにもラウンドにもご使用いただけます。
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メッセージを書いて

ブーケをぐるりと巡るメッセージカード

ブーケにかぶせて

組み立てて
完成！

組

メッセージを書いて

ブーケをぐるりと巡るメッセージカード

ブーケにかぶせて

組み立てて
完成！

組

MBW-0001
メグル R/W/BLU
¥980（税抜）/1セット
パッケージサイズ 20cm×20cm
入り数：12セット/B 144セット/C▼

材質：紙
メッセージカード15枚（内ハートカード2枚）
リボン60cm 
12～15人推奨
・オレンジプライス

MBW-0002
メグル R/W/Y
¥980（税抜）/1セット
パッケージサイズ 20cm×20cm
入り数：12セット/B 144セット/C▼

材質：紙
メッセージカード15枚（内ハートカード2枚）
リボン60cm 
12～15人推奨
・オレンジプライス

使用する花について

使用する花のカラーイメージ

花の丈は15cm程度を推奨しています。

メグルを15枚全部使用の場合
ブーケサイズは直径15cm目安です。 
12枚の場合は12cm目安となります。

造花の場合はニッパーでカットして
ご使用ください。

メグルの情報をHPでも
見ることができます。

ブーケをぐるりと巡るメッセージカード

メグルは全く新しい寄せ書きの形
一人ひとりのメッセージがつながって
ブーケの周りをぐるりと巡り
大切な人との巡り合わせに
言葉をつないで花を添えます

卒業式に
後輩から先輩へ、
思い出と感謝の
気持ちをプレゼント。

誕生日パーティーに
一年に一度だけ、
いつも言えない言葉を
ブーケと一緒に。

ウェディングに
学生時代の仲間に
職場の同僚や幼馴染。
たくさんの人の
思いをつないで。

撥水加工をしています。生花にも使用いただけます。

送別会に
また会いましょう。
思いを込めて
ブーケにぐるり。
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フラワーアーティスト「川崎景太」プロデュース

 
MKIKM008
ＰＩＮＫＩＥ
￥740 （税抜） /１コ
 
発注単位：１コ
・Ｗ１．８ｃｍＨ４ｃｍＤ１．２ｃｍ
（ピン部含む）
・ガラス
・グリーンプライス

水OK
 
MKIKS007
花わっぱ（５個セット）
￥1500 （税抜） /１セット（５コ）
 
１コあたり・・・￥３００
発注単位：１セット（５コ）
・Φ１４ｃｍ（底面Φ１０ｃｍ）×Ｈ７ｃｍ
本体：杉（間伐材）取っ手：シュロ
・オレンジプライス
・組み立て式

花わっぱ

輸入材木が主流になっている現在、日本の

地方産材（杉）を加工して生産されている

「わっぱ」です。金属や接着剤を一切使うこ

となく組子で組み立てることができ、杉の

香りと共に温かいぬくもりが感じられます。

この「わっぱ」は間伐材を国内工場で加工

しており環境にも優しいエコ商品です。

お水を入れフレッシュフラワーが

生けられるピンバッジです。ファッ

ションの一部として季節の小花を

胸にお楽しみください。

[DG]ダークグリーン

[DG]ダークグリーン

[W]ホワイト

[W]ホワイト

[BR]ブラウン

[B]ブラウン

 
MKIKE001［カラー］
スティックロープ（１４０ｍ）
￥2500 （税抜） /１巻
 
発注単位：１巻
・約Ｌ１４０ｍ
ポリエステル、ビーワックス
・オレンジプライス

 
MKIKE005［カラー］
スティックロープ（２０ｍ）
￥860 （税抜） /１巻
 
発注単位：１巻
・約Ｌ２０ｍ
ポリエステル、ビーワックス
・オレンジプライス

ポリエステルの細い紐を束にして、特殊蜜蝋加工してあります。よく使われている

紐に比べて「強い」「濡れない」「滑らない」。花を束ねるときに2～3周巻き付ける

だけで茎が固定され仮止めができます。

スティックロープ
Stickrope

ピンキー
Pinkie

川崎景太のStickropeを使った
フラワーデザイン配信中 →
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M-D6010 

M-U3530 

ディスプレイ
ミュージアム
オリジナル

 
MB-1101
フローラルテープd
 LTG
¥210（税抜）/1コ
  
発注単位:1コ
・W12.5mm×L25m  

 
MB-1102
フローラルテープd
 MOG
¥210（税抜）/1コ
  
発注単位:1コ
・W12.5mm×L25m  

 
MB-1103
フローラルテープd
 W
¥210（税抜）/1コ
  
発注単位:1コ
・W12.5mm×L25m

 
MB-1104
フローラルテープd
 BR
¥210（税抜）/1コ
  
発注単位:1コ
・W12.5mm×L25m  

 
M-U3530
アンカーピン 100コ
¥3,000（税抜）/1袋（100コ）
 
1コあたり…¥30
発注単位:1袋（100コ）
・φ3cm･H3cm
・プラスチック 
・ブラックプライス

 
M-D6010
フィックステープ
¥3,000（税抜）/1巻
  
発注単位:1巻
・L500cm
・合成ゴム 
・ブラックプライス

 
MMT104014 [0]
アクアボウスイテープ
6mm
¥1,200（税抜）/1袋 ●（1巻）
  
発注単位:1袋（1巻）
・W6mm×L54m 
・防水性

 
M-U1610 [GR]
オアシス®ボウスイテープ6mm
¥1,200（税抜）/1袋（1巻）
  
発注単位:1袋（1巻）
・L54m･W6mm
・天然ゴム 
・防水性
・ブラックプライス

 
M-U1600 [GR]
オアシス®ボウスイテープ12mm
¥1,800（税抜）/1袋（1巻）
  
発注単位:1袋（1巻）
・L54m･W12mm
・天然ゴム 
・防水性
・ブラックプライス

 
MMT1005
ダブルテープ
5mm×20m
¥290（税抜）/1巻 ●
  
発注単位:1巻
・W5mm×L20m
・アクリル・不織布 

 
MMT1012
ダブルテープ
12mm×6.6m
¥310（税抜）/1巻 ●
  
発注単位:1巻
・W12mm×L6.6m
・アクリル・不織布 

 
MMT1020
ダブルテープ
20mm×6.6m
¥450（税抜）/1巻 ●
  
発注単位:1巻
・W20mm×L6.6m
・アクリル・不織布 

 
MHO13578
PEクロス両面テープ 
25×15
¥990（税抜）/1巻 ●
  
発注単位:1巻
・W25mm×L15m  

 
MHO12122 [030]
パイロンクリスタルテープ
50×50 透明
¥480（税抜）/1巻 ●  ｜ 350 ｜
  
発注単位:1巻
・W50mm×L50m
・OPP 

 
MHO12180 [050]
ハンディディスペンサー
¥1,290（税抜）/1コ ●  ｜ 700 ｜
  
発注単位:1コ
・W50mm用  

フィックステープをちぎって
アンカーピンに接着し花器な
どにセットします。

花器などに生花用フォームを固定
させるための防水性テープです。

 
MTR86000 [カラー ]
フラワーテープ
¥400（税抜）/1巻 ●
  
発注単位:1巻
・W12.5mm×L27m
・パルプ 

 
M-D6180
PVCテープ
￥700（税抜）/1巻
 
発注単位：1巻（1巻）
・L33m・W15㎜
・ブラックプライス
・耐水性

[ 002 ]  ライトグリーン

[ 001 ]  グリーン [ 003 ]  モスグリーン [ 006 ]  ブラウン[ 004 ]  オリーブグリーン

[ 008 ]  ホワイト[ 009 ]  ミントアイボリー[ 011 ]  ブラック

※水につけると色落ちします

MB-1111 
フローラルテープD 6mm LTG
MB-1112 
フローラルテープD 6mm MOG
MB-1113 
フローラルテープD 6mm BR
¥180（税抜）/1巻
W6mm×L25m
入り数：24巻/B 576巻/C
材質：紙

MB-1114 
フローラルテープD 30mm LTG
MB-1115 
フローラルテープD 30mm MOG
MB-1116 
フローラルテープD 30mm BR
¥480（税抜）/1巻
W30mm×L25m
入り数：10巻/B 120巻/C
材質：紙

MB-1114

MB-1115

MB-1116

MB-1117 
フローラルテープD 50mm LTG
MB-1118 
フローラルテープD 50mm MOG
MB-1119 
フローラルテープD 50mm BR
¥580（税抜）/1巻
W50mm×L25m
入り数：6巻/B 72巻/C★

材質：紙

MB-1117

MB-1118

MB-1119MB-1111

MB-1112

MB-1113MB-1113

Tools

ツ
ー
ル
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MSLF063702
手持ち花桶　角型Ｍ
￥1,440（税抜）/１コ ● ｜ 1200 ｜
 
発注単位：１コ
・□17.5cm×H35.5cm
・ＰＰ
・片手で二つ持てます。。
  

 
M-FLQD1
フローラライフ
クイックデイップTM 1L
¥3,000（税抜）/1本 ●（1本）  ｜ 2500 ｜
  
発注単位:1本（1本）
・1L
・界面活性剤・ph調整剤・ミネラル
・※切り花用水揚げ促進剤

使い易い希釈50倍の切り花鮮度保持剤です。

 
M-HANA1.8
華の精1.8L
¥2,600（税抜）/1本 ●（1.8L）

｜ 2300 ｜
  
発注単位:1本（1.8L）
・1.8L
・糖類 

 
M-HANA500
華の精 500ml
¥1,100（税抜）/1本 ●（500ml）  

｜ 850 ｜
  
発注単位:1本（500ml）
・500ml
・糖類 

厚手で吸水力・保水力に優れ
ています。

厚手の業務用ホイルです。

 
MTR80222
タフホイル
¥2,730（税抜）/1箱 ●
  
発注単位:1箱
・W30cm×L50m
・アルミ 
・オレンジプライス

 
MSA17555
立華用水差し
￥600（税抜）/1コ ●
 
発注単位：1コ
・250cc
・ポリエチレン製
・オレンジプライス

 [GR]

 [BK]  [BK]

 [GR]
 [GR]

 [BK]
 
M-160 [カラー ]
オアシス®ベース
¥180（税抜）/1コ ●
  
発注単位:1コ
・φ15.5cm・H5cm ・プラスチック 

 
M-170M [カラー ]
オアシス®ベース
¥180（税抜）/1コ ●
  
発注単位:1コ
・W17cm×D10cm×H3.5cm ・プラスチック 

 
M-250L [カラー ]
オアシス®ベース
¥230（税抜）/1コ ●
  
発注単位:1コ
・W25cm×D12cm×H3.5cm ・プラスチック 

[DBR] ダークブラウン

[W] ホワイト
 
MSLF0314 [カラー ]
角長水盤ECO
¥1,920（税抜）/1コ ● ｜ 1600 ｜
  
発注単位:1コ
・W48cm×D7cm×H6cm
・環境適応樹脂 

[ DBR ]  ダークブラウン

[ BR ]  ブラウン

 
MSLF0315 [カラー ]
小判型水盤ECO
¥2,160（税抜）/1コ ●  ｜ 1800 ｜
  
発注単位:1コ
・W48cm×D11.5cm×H6.5cm
・環境適応樹脂 ※NFD対応花器

[DBR]ダークブラウン

[BR]ブラウン

 
MSLF0316 [カラー ]
丸型水盤ECO
¥2,160（税抜）/1コ ●  ｜ 1800 ｜
  
発注単位:1コ
・φ27cm・H6cm
・環境適応樹脂 ※NFD対応花器

[DBR]ダークブラウン
 
MSLF0317 [DBR]
ドングリ型コンポートECO
¥2,160（税抜）/1コ ●  ｜ 1800 ｜
  
発注単位:1コ
・φ14cm・H20cm
・環境適応樹脂 ※NFD対応花器

 
MSLF0520
ブリキ花桶1号
¥4,320（税抜）/1コ ● ｜ 3600 ｜
  
発注単位:1コ
・φ23.5cm・H41cm
・ブリキ製 
・簡易防水

 
MSLF0521
ブリキ花桶2号
¥3,000（税抜）/1コ ●  ｜ 2500 ｜
  
発注単位:1コ
・φ18cm・H31cm
・ブリキ製 
・簡易防水

 
MSLF0522
ブリキ花桶3号
¥2,520（税抜）/1コ ●  ｜ 2100 ｜
  
発注単位:1コ
・φ16cm・H25.5cm
・ブリキ製 
・簡易防水

 
MSLF063802
手持ち花桶　角型Ｌ
¥1,920（税抜）/1コ ●  ｜ 1600 ｜
  
発注単位:1コ
・□20.5cm×H40.5cm
・ＰＰ
・片手で二つ持てます。

 
MSLF063701
手持ち花桶　角型Ｍ
¥1,440（税抜）/1コ ● ｜ 1200 ｜
  
発注単位:1コ
・□17.5cm×H35.5cm
・ＰＰ
・片手で二つ持てます。

 
MSLF063801
手持ち花桶　角型L
¥1,920（税抜）/1コ ● ｜ 1600 ｜
  
発注単位:1コ
・□20.5cm×H40.5cm
・ＰＰ
・片手で二つ持てます。

[DBR] 濃こげ茶

[W] ホワイト

 
MSLF0312［カラー］
角長水盤ＥＣＯ　Ｍ　
￥1,560（税抜）/１コ ● ｜ 1300 ｜
 
発注単位：１コ
・W37.5×D7cm×H5.5cm
・環境適応樹脂
フローラルフォーム３／４個使用。
  

[DBR] 濃こげ茶

[W] ホワイト

 [IVO] アイボリー  [IVO] アイボリー  [BK] ブラック  [BK] ブラック 
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MFUFN6MRBP
ARS フローリストナイフ曲刃レッド
¥3,700（税抜）/1丁 ●
  
発注単位:1丁
・L14.7cm（刃5cm）
・ステンレス鋼 ・エラストマーグリップ 
・グリーンプライス

 
MFUFN6TRBP
ARS フローリストナイフ直刃レッド
¥3,500（税抜）/1丁 ●
  
発注単位:1丁
・L15.1cm（刃5.5cm）
・ステンレス鋼 ・エラストマーグリップ 
・グリーンプライス

 
MFUIK10R
花小町コンパクト鋸
¥1,600（税抜）/1丁 ●
  
発注単位:1丁
・折込時13cm・使用時22cm（刃9cm）
・高炭素刃物鋼 特殊表面処理
・グリーンプライス

ポケットサイズでシャープな
切れ味のコンパクト鋸。

 
MFU196B
OLFA ハイパー Hガタネジロック
¥1,220（税抜）/1丁 ●
  
発注単位:1丁
・L18.5cm（刃12.7cm）
・PP樹脂（ゴム部エラストマー）:合金工
具鋼
・オレンジプライス

特大サイズながら滑らず握りやすさを
追求したエックスデザインのラバーグ
リップにより抜群の使いやすさ。

 
MSA18250
シザーバック
￥3,300（税抜）/1コ ●
 
発注単位：1コ
・W16㎝×H21㎝×D最大4㎝
・デニム生地・刃受け部：ベルポーレン
・オレンジプライス

 
MSA19052
フローリストナイフ直刃黒
￥2,750（税抜）/1コ ●
 
発注単位：1コ
・L16・5㎝（刃5・5㎝）
・オレンジプライス

 
MFU38402
マルシュー オアシス切 両刃付 赤柄 大 
300MM
￥1,500（税抜）/1丁 ●
 
発注単位：1丁
・L30cm（刃18.5cm）
・ステンレス（刃部）

ラウンド刃なので、より線を
残さずきれいに切れます。

 
MFUMN115
TTC No.2 ミニニッパー 115mm（バネ付）
¥1,800（税抜）/1丁 ●
  
発注単位:1丁
・L11.8cm（刃1.5cm）
・特殊鋼（神戸製鋼） グリップ:ビニール
・グリーンプライス

 
MFUER150
TTC ラジオペンチ 15cm
¥1,900（税抜）/1コ  ●
  
発注単位:1コ
・L15cm
・工具鋼 
・グリーンプライス

Tools

ツ
ー
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MB-0100 クラフトシザー R
MB-0101 クラフトシザー Y
MB-0102 クラフトシザー BLU
¥1,000 （税抜）/本

・全長185mm・刃長60mm
・入り数：12コ/B 120コ/C
・材質：ステンレス
・オレンジプライスMB-0100

MB-0101

MB-0102

[ V ]  バイオレット

[ P ]  ピンク [Y] イエロー

[W] ホワイト
柄部はエラストマ樹脂を取り付けてあるた
め、濡れた手でも滑りにくく安全に使って
いただけます。

 
MFUFW330H [カラー ]
ARS 生花クラフトチョキ（キャップ付）
¥2,000（税抜）/1丁  ●
  
発注単位:1丁
・L16cm（刃4cm）
・高炭素刃物鋼 ハードクロームメッキ仕上
・グリーンプライス[G] グリーン

フッ素コーティング刃でフローラルテープを切ってもベタつかない。
#18相当まで切れるワイヤーカット付き。

[SFW] ホワイト [SFP] ピンク

 
MTICRI360 [カラー ]
アレンジはさみフッ素（キャップ付）
¥2,300（税抜）/1丁  ●
  
発注単位:1丁
・L16cm（刃 4.5cm）
・刃部:高級ステンレス刃物鋼（高級フッ素加工）
・柄部:ソフトグリップ・キャップ:PP 
・オレンジプライス

 
MTICRIL360 [SFP]
アレンジはさみフッ素左利
¥2,500（税抜）/1丁  ●
  
発注単位:1丁
・L16cm（刃 4.5cm）
・刃部:高級ステンレス刃物鋼（高級フッ素加工）
・柄部:ソフトグリップ・キャップ:PP 
・オレンジプライス

左利仕様

[FBK] ブラック
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軽く握るだけでパワフルなワイヤーカッター。
束ね切りも可能。　#14～#30適

 
MFU316
ARS ワイヤーカット鋏
¥2,400（税抜）/1丁 ●
  
発注単位:1丁
・L17cm（刃1.5cm）
・高炭素刃物鋼 ハードクロームメッキ仕上 
・グリーンプライス

お求めやすさと初心者になじみやすい
ハンドルがおすすめ。　#14～#30適

#14をしっかりカットできるワイヤー切り付き。
超軽量で疲れにくく持ち運びがが楽です。

 
MFUJY145
Silky ワイヤーカット
¥1,220（税抜）/1丁  ●
  
発注単位:1丁
・L14.5cm（刃1.5cm）
・サテン仕上げ 
・グリーンプライス

 
MTITP600[BK]
ワイヤーカッター ブラック
¥1,900（税抜）/1丁  ●
  
発注単位:6丁
・L17.5cm(刃1.7ｃｍ）
・刃部：高級炭素刃物工具鋼
・バネ：ステンレスバネ
・柄部：エラストマー樹脂
・67ｇ
・オレンジプライス

広範囲でワイヤー
カットできるギザギ
ザワイヤーカット付。
錆にもっとも強いス
テンレス製。

[G] グリーン 

[P] ピンク 

 
MFUUSP175 [カラー ]
Silky スイートシルキー
¥1,220（税抜）/1丁 ●
  
発注単位:1丁
・L17.5cm（刃6cm）
・ステンレス 
・グリーンプライス

[R] レッド

[BK] ブラック

ワイヤーカット付

 
MFUFW330HC [カラー ]
ARS クラフトチョキプリザ（キャップ付）
¥2,100（税抜）/1丁 ●
  
発注単位:1丁
・L16cm（刃4cm）
・高炭素刃物鋼 ハードクロームメッキ仕上 
・グリーンプライス

 
MFU3100 [P]
ARS アルスヌーボ ダブル P
¥3,300（税抜）/1丁 ●
  
発注単位:1丁
・L16.9cm（刃4cm）
・高炭素刃物鋼
ハードクロームメッキ仕上
・グリーンプライス

太幅なリボンも
一度に切れます。

 
MTR93144
ＴＲ．クラフトシザーズ
￥3,000（税抜）/１丁 ●
 
発注単位：１丁
・L200mm
  

Tools

ツ
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MSH391 MSH10391

錆びにくく、支点が太く耐久性に優れたワイヤー切付きのクラフトハサミ。

 
MSH10391
ミニフラワーメイク
¥2,900（税抜）/1丁  ●
  
発注単位:1丁
・L16.5cm（刃5cm）  
・刃部:刃物用炭素鋼
（無電解ニッケルメッキ）
・柄部:エラストマ樹脂
・オレンジプライス

 
MSH391
ミニフラワーメイク
¥2,900（税抜）/1丁  ●
  
発注単位:1丁
・L16.5cm（刃5cm）
・刃部:刃物用炭素鋼
（無電解ニッケルメッキ）
・柄部:エラストマ樹脂
・オレンジプライス

ナイフで切ったようなシャープ
な切り口、茎を潰さない刃の
角度設計。ヤニが付きにくい
高級フッ素加工刃。

 
MTIMF8000 [カラー ]
ウルトラロッソ花鋏（キャップ付）
¥2,600（税抜）/1丁  ●
  
発注単位:1丁
・L17cm（刃 4.7cm）
・刃部:高級炭素刃物鋼（高級フッ素加工）
・柄部:PP・エラストマー樹脂
・キャップ:PP 
・オレンジプライス

ディスプレイミュージアムオリジナル
人気のハンドクリエーションに針金
切を付けて便利さUP!

針金切付

 
MSH19352
ハンドクリエーションF170 　ピンク 針金切付
¥3,100（税抜）/1丁  ●
  
発注単位:1丁
・L17cm（刃4cm）
・刃部:高炭素刃物鋼（フッ素加工）
・柄部:エラストマ樹脂
・オレンジプライス

 
MTIJP2000
グロワー２０００
¥2,500（税抜）/1丁 ●
  
発注単位:6丁
・L19.5cm(刃 4.5cm）
・刃部：高級炭素刃物工具鋼
・柄部：ＰＡ＋ＧＦ･エラストマー樹脂
・オレンジプライス

 
MSH16350
ハンドクリエーションF165 針金切付
¥3,100（税抜）/1丁 ●
 
発注単位：1丁
・L16.5cm（刃4cm）
・刃部：高炭素刃物鋼（フッ素加工）
・柄部：エラストマ樹脂
・（株）ポピーオリジナル！池坊タイプのハンドクリエーション。
・針金切付。
・オレンジプライス

ディスプレイミュージアムオリジナ
ル人気のハンドクリエーションに
針金切を付けて便利さUP!

[B] [P]

生花用バサミ

下刃がギザ刃加工になっていて
束ね切りでもしっかり捕まえてカット！
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刃の窪みで造花、ワイヤーが楽に
切断できる。
軽量コンパクトサイズ。

※刃部で造花、ワイヤー等を切断すると
 刃欠けの原因になります。

 
MSH360
アーティフィシャルシザー
¥3,900（税抜）/1丁 ●
  
発注単位:1丁
・L18cm（刃4cm）
・刃部:高炭素刃物鋼（無電解ニッケルメッキ）　柄部:エラストマ樹脂 
・オレンジプライス

 
MTICSMF8BK 
本革ケースマットブラック
(MF-8000用)
￥2,500（税抜）/１個
 
発注単位：1個
・L22cmxW13.8cmxD3cm
・本革
・オレンジプライス

 
MTIAC5V
アーティフィシャルカッター
¥5,800（税抜）/1丁 ●
  
発注単位:1丁
・L20cm（刃 1.9cm）
・刃部:高級炭素鋼
・柄部:PA+GF･エラストマー樹脂 
・グリーンプライス

 
MTIAC4P
アーティフィシャルカッターミニ
¥5,800（税抜）/1丁 ●
  
発注単位:1丁
・L18cm（刃 1.9cm）
・刃部:高級炭素鋼
・柄部:PA+GF･エラストマー樹脂 
・グリーンプライス

刃がワイドに開くので太い茎のアーティフィシャルフラワーに適したハサミです。
またワイヤリングしたブーケもカット出来ます。刃元でなまし線#8までカット可能。

押し切りに便利な専用スタンド。写真のように「CHIKAMASA」とロゴの入っている
方の柄を上にしてバンドでしっかりと固定し、手のひらで上から下に力を加えてくださ
い。被膜なども切りやすく、作業性がアップします。

※マジックテープの色は異なる場合があります。

 
MTIAC5VS
アーティフィシャルカッター 専用スタンド
¥1,350（税抜）/1コ ●
  
発注単位:1コ
・W 15.5×D 8.0×H3.5（cm）
・鉄板（焼付塗装）、マジックテープ付き 
・オレンジプライス

ワイヤー #8までカット可能。

 
MFUMC0020
MCC ミゼットカッター
¥1,830（税抜）/1丁 ●
  
発注単位:1丁
・L21.5cm
・特殊鋼 
・オレンジプライス
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TEO72057 [N]
リースワイヤー（5P）
¥900（税抜）/1袋 ●（5本） 
 
1本あたり…¥180
発注単位:1袋（5本） ・#23･L約35m  

 
TEO72058 [G]
リースワイヤー（5P）
¥1,100（税抜）/1袋 ●（5本） 
 
1本あたり…¥220
発注単位:1袋（5本） ・#23･L約35m  

TEO72010TEO72008
TEO72001
 [GO] 

TEO72002
 [SI] 

 
TEO72008
カールワイヤー SI
¥600（税抜）/1巻 ●
  
発注単位:1巻
・φ約0.3mm･L約35m  

 
TEO72010
カールワイヤー GO
¥600（税抜）/1巻 ●
  
発注単位:1巻
・φ約0.3mm･L約35m  

 
TEO72001 [GO]
スプールワイヤー
¥500（税抜）/1巻 ●
  
発注単位:1巻
・φ0.35mm
･L約40m･#28  

 
TEO72002 [SI]
スプールワイヤー
¥500（税抜）/1巻 ● 
  
発注単位:1巻
・φ0.35mm
･L約40m･#28  

TEO72025

TEO72018 [ SI ]  TEO72016

TEO72020 [ GO ] 

 
TEO72016
リースワイヤー R
¥1,100（税抜）/1巻 ●
  
発注単位:1巻
・#25･L約50m  

 
TEO72018 [SI]
スティックワイヤー
¥1,100（税抜）/1巻  ●
  
発注単位:1巻
・#25･L約50m  

 
TEO72025
リースワイヤー GR
¥1,100（税抜）/1巻 ●
  
発注単位:1巻
・#25･L約50m  

 
TEO72020 [GO]
スティックワイヤー
¥1,100（税抜）/1巻  ●
  
発注単位:1巻
・#25･L約50m  

アートアルミワイヤー
品  番 サイズ 価格（税抜） 発注単位

MEGART150 [SGO]  φ1.5mm・L10m ¥550 1巻 ●

MEGART200 [SGO]  φ2.0mm・L10m ¥750 1巻 ●

MEGART300 [SGO]  φ3.0mm・L10m ¥1,300 1巻 ●

アートアルミワイヤー
品  番 サイズ 価格（税抜） 発注単位

MEGART150 [OLB]  φ1.5mm・L10m ¥550 1巻 ●

MEGART200 [OLB]  φ2.0mm・L10m ¥750 1巻 ●

MEGART300 [OLB]  φ3.0mm・L10m ¥1,300 1巻 ●

アートアルミワイヤー
品  番 サイズ 価格（税抜） 発注単位

MEG076950 [BK]  φ1.5mm・L10m ¥400 1巻 ●

MEG076967 [BK]  φ2.0mm・L10m ¥600 1巻 ●

MEG076981 [BK]  φ3.0mm・L10m ¥800 1巻 ●

アルミハリガネ
品  番 サイズ 価格（税抜） 発注単位

MEG3215 [BR]  φ1.5mm・L10m ¥400 1巻 ●

MEG3220 [BR]  φ2.0mm・L10m ¥600 1巻 ●

MEG3230 [BR]  φ3.0mm・L10m ¥800 1巻 ●

アートアルミワイヤー
品  番 サイズ 価格（税抜） 発注単位

MEGART150 [PAL]   φ1.5mm・L10m ¥550 1巻 ●

MEGART200 [PAL]   φ2.0mm・L10m ¥750 1巻 ●

MEGART300 [PAL]   φ3.0mm・L10m ¥1,300 1巻 ●

発色と光沢が美しいクラフト用アルミワイヤー。
軽くて非常に柔らかいので、一般工作用に最適です。

 
MSA17648
生花用紙巻針金 緑
￥312（税抜）/1コ ● ｜ 260 ｜
  
発注単位：1コ
・L約19M
・糸巻サイズ 7㎝×5.5㎝
・紙巻（芯材：鉄）

 
MSA17649
生花用糸針金 エナメル緑
￥288（税抜）/1コ ● ｜ 240 ｜
 
発注単位：1コ
・L約22M
・糸巻サイズ 7㎝×5.5㎝
・ウレタン被覆（芯材：銅）

 
MSA17651
生花用糸針金 なまし＃30
￥264（税抜）/1コ ●  ｜ 220 ｜
 
発注単位：1コ
・L約24M
・糸巻サイズ 7㎝×5.5㎝
・なまし加工（芯材：鉄）

 
MSA17653
生花用紙巻針金 茶
￥312（税抜）/1コ ●  ｜ 260 ｜
 
発注単位：1コ
・L約19M
・糸巻サイズ 7㎝×5.5㎝
・紙巻（芯材：鉄）

 
MSA17654
生花用紙巻針金 白
￥312（税抜）/1コ ●  ｜ 260 ｜
 
発注単位：1コ
・L約19M
・糸巻サイズ 7㎝×5.5㎝
・紙巻（芯材：鉄）
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レーヨンツイスト
¥800（税抜）/1パック ●(15本入り)
  
・発注単位:1パック
・φ1.5mm、L90cm
・鉄、レーヨン 

MZWRTCF  
クリーム

MZWRTGF  
ミドリ

MZWRTLF  
ラベンダー

MZWRTMF  
ムラサキ

MZWRTPF  
ピンク

MZWRTRF  
アカ

MZWRTWF  
シロ

MZWRTYF  
ヤマブキ作品例と作り方は

こちらから

MZW34SI MZW34GOMZW28SI MZW28GO

 
MZW28GO
糸針金
¥390（税抜）/1コ ●
  
発注単位:1コ
・φ0.34mm･L46m
・真鍮 

 
MZW28SI
糸針金
¥270（税抜）/1コ ●
  
発注単位:1コ
・φ0.34mm･L46m
・鉄 

 
MZW34SI
糸針金
¥150（税抜）/1コ ●
  
発注単位:1コ
・φ0.23mm･L30m
・鉄 

 
DRT73600
チキンワイヤー 
¥2,300（税抜）/1巻
  
発注単位:1巻
・W90cm×L100cm
・亜鉛メッキ鉄線

 
TEO72050 [BRO]
ブロンズネット
¥900（税抜）/1巻 ●
  
発注単位:1巻
・W35cm×L200cm  

 
MZW34GO
糸針金
¥170（税抜）/1コ ●
  
発注単位:1コ
・φ0.23mm･L30m
・真鍮 

[ シルバー ]
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地巻きワイヤー ブラウン L36cm
番手 品 番 サイズ 価格（税抜） 発注単位

#30 MZW030 φ0.30mm ¥340 1束 ●（200本）

#28 MZW028 φ0.34mm ¥340 1束 ●（200本）

#26 MZW026 φ0.45mm ¥390 1束 ●（200本）

#24 MZW024 φ0.55mm ¥430 1束 ●（200本）

#22 MZW022 φ0.7mm ¥310 1束 ●（100本）

#20 MZW020 φ0.9mm ¥390 1束 ●（100本）

#18 MZW018 φ1.2mm ¥620 1束 ●（100本）

地巻きワイヤー ホワイト L36cm
番手 品 番 サイズ 価格（税抜） 発注単位

#30 MZW130 φ0.30mm ¥340 1束 ●（200本）

#28 MZW128 φ0.34mm ¥340 1束 ●（200本）

#26 MZW126 φ0.45mm ¥390 1束 ●（200本）

#24 MZW124 φ0.55mm ¥430 1束 ●（200本）

#22 MZW122 φ0.7mm ¥310 1束 ●（100本）

#20 MZW120 φ0.9mm ¥390 1束 ●（100本）

#18 MZW118 φ1.2mm ¥620 1束 ●（100本）

地巻きワイヤー グリーン  L36cm
番手 品 番 サイズ 価格（税抜） 発注単位

#30 MZW230 φ0.30mm ¥340 1束 ● （200本）

#28 MZW228 φ0.34mm ¥340 1束 ● （200本）

#26 MZW226 φ0.45mm ¥390 1束 ● （200本）

#24 MZW224 φ0.55mm ¥430 1束 ● （200本）

#22 MZW222 φ0.7mm ¥310 1束 ● （100本）

#20 MZW220 φ0.9mm ¥390 1束 ●（100本）

#18 MZW218 φ1.2mm ¥620 1束 ● （100本）

裸ワイヤー L45cm
番手 品 番 サイズ 価格（税抜） 発注単位

#30 MZW330 φ0.28mm ¥240 1束 ●（200本）

#28 MZW328 φ0.34mm ¥260 1束 ●（200本）

#26 MZW326 φ0.45mm ¥300 1束 ●（200本）

#24 MZW324 φ0.55mm ¥370 1束 ●（200本）

#22 MZW322 φ0.7mm ¥280 1束 ●（100本）

#20 MZW320 φ0.9mm ¥360 1束 ●（100本）

#18 MZW318 φ1.2mm ¥580 1束 ●（100本）

#16 MZW316 φ1.6mm ¥1,000 1束 ●（100本）

#14 MZW314 φ2.0mm ¥720 1束 ●（50本）

裸ワイヤー ロング L72cm
番手 品 番 サイズ 価格（税抜） 発注単位

#16 MZW516 φ1.6mm ¥1,550 1束 ●（100本）

#14 MZW514 φ2.0mm ¥1,160 1束 ●（50本）

クラフトワイヤー L72cm
番手 品 番 サイズ 価格（税抜） 発注単位

#15 MZW4159 φ5mm （鉄芯径φ1.8mm） ¥480 1束 ●（10本）

#15     MZW4156A φ6mm （鉄芯径φ1.8mm） ¥560 1束 ●（10本）

#15 MZW4180 φ8mm （鉄芯径φ1.8mm） ¥720 1束 ●（10本）

・鉄、紙

 
MSA17642
丸型ワイヤーケース小黒
￥2,300（税抜）/1コ ●
 
発注単位：1コ
・Φ3・5㎝×L47㎝
・内寸Φ3㎝×L44㎝
・発泡塩化ビニール
・芯：ポリ塩化ビニールパイプ
・オレンジプライス
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白い花にスプレーするだけでグラデーションのかかった自然に咲いた生花のような仕上がりになります。
生花、造花、ドライフラワー、プリザーブドフラワーなど幅広くご利用頂けます。

ジャストフォーフラワーズ
¥2,600（税抜）/１本（400ml）
  
発注単位：１本（400ml）
・  ブラックプライス

粒子が細かく仕上がりがきれいです。

生花や布地などにも使えます。

生花に使用する場合は、

40～50cm離してお使いください。

 
M-DM831
グリッタースプレー GO
¥2,280（税抜）/1本 ｜ 1900 ｜
  
発注単位:1本
・約238ml
・合成樹脂塗料 

 
M-DM832
グリッタースプレー SI
¥2,280（税抜）/1本 ｜ 1900 ｜
  
発注単位:1本
・約238ml
・合成樹脂塗料 

M-122
[コーラルベル]

M-126
[ブーゲンビリア]

M-138
[パンジーパープル]

M-137
[デルフィニウムブルー ]

M-135
[ハイドレンジアブルー ]

M-134
[ピーコック]

M-133
[フレッシュグリーン]

M-132
[レモン]

M-124
[ペチュニアピンク]

M-128
[チェリーブラック]

M-139
[ライラック]

M-125
[ワイルドローズ]

M-127
[ポピー ]

M-129
[タイガーリリー ]

M-130
[オシアナピーチ]

125ワイルドローズ

127ポピー
129タイガーリリー

130オシアナピーチ122コーラルベル

126ブーゲンビリア

138パンジーパープル

137デルフィニウムブルー

135ハイドレンジアブルー

134ピーコック

133フレッシュグリーン

132レモン

124ペチュニアピンク

128チェリーブラック
139ライラック
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柔 硬
硬さ

ディスプレイミュージアムオリジナルの吸水フォームです。

 
MB-1001
スイスイブリック生花用
スタンダード
¥6,500（税抜）/1箱（48コ）
 
1コあたり…¥135
発注単位:1箱（48コ）
・W23cm×D11cm×H8cm
・フェノール樹脂 
・ブラックプライス

 
MB-1002
スイスイブリック生花用
ハード
¥6,500（税抜）/1箱（48コ）
 
1コあたり…¥135
発注単位:1箱（48コ）
・W23cm×D11cm×H8cm
・フェノール樹脂 
・ブラックプライス

柔 硬

折れやすい花や茎に最適なデリ
ケートな草花や中空の茎などのた
めの柔らかタイプ。

早

オアシス® フローラルフォーム
原材料フェノール樹脂を使用。有毒性はいっさい無いので安心してご使用いただけます。
使用後の処分方法は、自治体によっては可燃ゴミとして受け入れてくれる地区もありますが、焼却炉の設備が充分でない自治体では、焼却炉
の温度を安全に完全燃焼する温度（800度以上）に保つため、フローラルフォームを不燃ゴミとして処理するところが多いのが現状です。
使用済みのフローラルフォームは、2次利用ができます。使用済みのフォームを細かく砕いて、植木などの土壌に混ぜれば保湿機能や土壌良
剤としてご使用いただけます。化学反応を起こしたり、有害な物質を排出することはありません。

M-K0120 デラックスM-K0020 スタンダード  

あらゆる花材にご使用いただける
万能タイプ。

デラックスに細かい穴をあけ、吸水
時間を短くしたブリック。

M-K0140 インスタントデラックス

生花用ブリックは、吸水させて使用することを
目的として製品で、通常サイズ（約50g/1コ）で
約2Lの水を吸収します。

M-K0100 スプリングタイム

硬さ

吸水
スピード

M-K0060 インスタント 

大きな花や茎の太い花材をしっか
り支える硬めのブリック。

スタンダードに多数の細かい穴を
あけ、吸水時間を短くしたブリック。

 
M-K0120
デラックス 48コ
¥11,500（税抜）/1箱（48コ） 
 
1コあたり…¥230
発注単位:1箱（48コ）
・W23cm×D11cm×H8cm
・フェノール樹脂 

 
M-K0140
インスタントデラックス 48コ
¥11,500（税抜）/1箱（48コ） 
 
1コあたり…¥230
発注単位:1箱（48コ）
・W23cm×D11cm×H8cm
・フェノール樹脂 

 
M-K0020
スタンダード 48コ
¥11,500（税抜）/1箱（48コ） 
 
1コあたり…¥230
発注単位:1箱（48コ）
・W23cm×D11cm×H8cm
・フェノール樹脂 

 
M-K0060
インスタント（48P）
¥11,500（税抜）/1箱（48コ） 
 
1コあたり…¥230
発注単位:1箱（48コ）
・W23cm×D11cm×H8cm
・フェノール樹脂

直送直送

直送直送

 
M-K0100
スプリングタイム（48P）
¥11,500（税抜）/1箱（48コ） 
 
1コあたり…¥230
発注単位:1箱（48コ）
・W23cm×D11cm×H8cm
・フェノール樹脂

直送

 
MMT1020500
アクアフォーム1コ箱
¥400（税抜）/1コ ●
  
発注単位:1コ
・W23cm×D11cm×
H8cm
・フェノール樹脂 

 
M-D7711
オアシス®
生花用ブリック（1コ）
¥520（税抜）/1コ ●
  
発注単位:1コ
・W23cm×D11cm×H8cm
・フェノール樹脂
・スタンダードタイプ

 
SO-MMT1060 [0]
アクアフォーム ハード
¥9,000（税抜）/1カートン（48コ）
 
1コあたり…¥188
発注単位:1カートン（48コ）
・W23cm×D11cm×H8cm
・フェノール樹脂 
・ブラックプライス

直送

 
MMT102100
アクアフォーム スタンダード
¥2,200（税抜）/1箱（10コ）
 
1コあたり…¥220
発注単位：１箱（10コ）
・W23cm×D11cm×H8cm
・フェノール樹脂、ABS樹脂
 

 
SO-MMT1020 [0]
アクアフォーム スタンダード
¥9,000（税抜）/1カートン（48コ）
 
1コあたり…¥188
発注単位:1カートン（48コ）
・W23cm×D11cm×H8cm
・フェノール樹脂 
・ブラックプライス

直送

柔 硬
硬さ

 
MMT1020700   
アクアフォーム化粧箱 
ハード
¥400（税抜）/1コ 
  
発注単位：１箱
・W23cm×D11cm×H8cm
・フェノール樹脂、ABS樹脂
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MMT1013061
ブライディネットA 化粧箱 
¥740（税抜）/1箱
  
発注単位：１箱
・φ7.5×L19.5cm
・フェノール樹脂、ABS樹脂

 
MMT1013068   
ブライディネットF 化粧箱 
¥700（税抜）/1箱
  
発注単位：１箱
・φ6.5×L19cm
・フェノール樹脂、ABS樹脂

 
MMT1013065   
ブライディネットM 化粧箱 
¥700（税抜）/1箱
  
発注単位：１箱
・φ6.5×L18cm
・フェノール樹脂、ABS樹脂

 
MMT1013062
ブライディネットB 化粧箱 
¥740（税抜）/1箱
  
発注単位：１箱
・φ7.5×L19cm
・フェノール樹脂、ABS樹脂

 
MMT1013052      
アクセントL 化粧箱 
¥480（税抜）/1箱
  
発注単位：１箱
・φ7.6cm×H4.5cm
・フェノール樹脂、ABS樹脂

 
MMT1013055
アクアボールブーケネット 化粧箱 
¥520（税抜）/1箱
  
発注単位：１箱
・φ7×H8.5cm
・フェノール樹脂、ABS樹脂

 
MMT1013070         
アクアサークル20 化粧箱 
¥1,180（税抜）/1箱
  
発注単位：１箱
・φ21.5×H3.8cm
・フェノール樹脂、ABS樹脂
   

 
MMT1013034 
アクアリング20 化粧箱 
¥1,160（税抜）/1箱
  
発注単位：１箱
・φ20XH4.2cm
・フェノール樹脂、ABS樹脂

 
M-S38
ブーケスタンド H38cm
¥1,330（税抜）/1コ ●  ｜ 960 ｜
  
発注単位:1コ
・W16.5cm×D16.5cm×H38cm
・プラスチック
・台座着脱可

 
M-M51
ブーケスタンド H51cm
¥1,380（税抜）/1コ ●  ｜ 1000 ｜
  
発注単位:1コ
・W16.5cm×D16.5cm×H51cm
・プラスチック
・台座着脱可

 
M-L60
ブーケスタンド H60cm
¥1,500（税抜）/1コ ●  ｜ 1080 ｜
  
発注単位:1コ
・W16.5cm×D16.5cm×H60cm
・プラスチック
・台座着脱可

M-S38
ブーケスタンド H38cm
¥1,330（税抜）/1コ 
  
発注単位:1コ
  
発注単位:1コ
  
・W16.5cm×D16.5cm×H38cm
・プラスチック
・台座着脱可

ブーケスタンド H38cm
 960 ｜｜

・W16.5cm×D16.5cm×H38cm

M-M51
ブーケスタンド H51cm
¥1,380
  
発注単位:1コ
  
発注単位:1コ
  
・W16.5cm×D16.5cm×H51cm
・プラスチック
・台座着脱可

ブーケスタンド H51cm
 1000 ｜｜

・W16.5cm×D16.5cm×H51cm

M-L60
ブーケスタンド H60cm
¥1,500
  
発注単位:1コ
  
発注単位:1コ
  
・W16.5cm×D16.5cm×H60cm
・プラスチック
・台座着脱可

ブーケスタンド H60cm
｜｜ 1080 ｜ 1080 ｜ ｜｜

・W16.5cm×D16.5cm×H60cm

 
M-LL70
ブーケスタンド H70cm
¥1,700（税抜）/1コ ●  ｜ 1200 ｜
  
発注単位:1コ
・W16.5cm×D16.5cm×H70cm
・プラスチック
・台座着脱可

Tools
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M-D63331
スーパーウェット
ブーケホルダー傾き
¥3,600（税抜）/1パック（6コ）
 
1コあたり…¥600
発注単位:1セット（6コ）
・φ7cm・柄長H11cm
・フェノール樹脂 
・ブラックプライス

 
M-D63332
スーパーウェット
ブーケホルダーまっすぐ
¥3,600（税抜）/1パック（6コ）
 
1コあたり…¥600
発注単位:1セット（6コ）
・φ7cm・柄長H11.5cm
・フェノール樹脂 
・ブラックプライス

 
M-D3094
オアシス®ミニハート 2コ
¥1,440（税抜）/1パック（2コ）
 
1コあたり…¥720
発注単位:1パック（2コ）
・W12cm×D12cm×H4.7cm
・フェノール樹脂 
・ブラックプライス

 
M-U61710
ウェディングベル
ブーケホルダー中（傾き）
¥3,900（税抜）/1パック（6コ）
 
1コあたり…¥650
発注単位:1パック（6コ）
・φ6.3cm・柄長H11.5cm
・フェノール樹脂 
・ブラックプライス

フォームには、プラスチックの土台と両面
テープがついており、器やワイヤーが使えな
い場所に最適な商品です。そのままの状態
で吸水させることができるのも魅力。
両面テープだけで不安な場合は、ワイヤー
やリボンを通して、補強することもできます。

 
M-D3230
ミニデコ 生花用
¥3,120（税抜）/1パック（12コ）
 
1コあたり…¥260
発注単位:1パック（12コ）
・φ4.5cm・H3cm
・フェノール樹脂 
・ブラックプライス

 
M-U1020
イグルー
¥3,240（税抜）/1パック（6コ）
 
1コあたり…¥540
発注単位:1パック（6コ）
・φ7cm・H6cm
・フェノール樹脂 
・ブラックプライス

セットイメージ

 
MMT3062
ブライディネットBホワイト
¥3,480（税抜）/1箱 ●（6コ）
 
1コあたり…¥580
発注単位:1箱（6コ）
・φ7.4cm・L19cm  

 
MMT4020 [0]
ブライディネットABチュール
¥3,600（税抜）/1袋（6枚）
 
1枚あたり…¥600
発注単位:1袋（6枚）
・φ24cm
・レーヨン、ポリエステル
・※対応:MMT3062

 
MMT4082 [0]
ブライディパートナー B
¥2,160（税抜）/1箱（6コ）
 
1コあたり…¥360
発注単位:1箱（6コ）
・L15cm 
・※対応:MMT3062

 
M-D3852
オアシス®アーク
¥1,300（税抜）/1パック（2コ） 
 
1コあたり…¥650
発注単位:1パック（2コ）
・W5.6cm×D27.2cm×H5cm
・フェノール樹脂 
・ブラックプライス

 
MMT1030520
アクセントL
¥2,160（税抜）/1箱 ●（6コ）
 
1コあたり…¥360
発注単位:1箱（6コ）
・φ7.6cm×H4.5cm
・フェノール樹脂・ABS樹脂 

 
MMT1035810
アクアバーワイド30フォームのみ
￥4,080（税抜）/1箱（12コ）
 
1コあたり…￥340
発注単位：1コ（12コ）
・W28.5cm×D6cm×H5cm
・フェノール樹脂

 
MMT1035820
アクアバーワイド15フォームのみ
￥2,880（税抜）/1箱（12コ）
 
1コあたり…￥240
発注単位：1コ（12コ）
・W13.5cm×D6cm×H5cm
・フェノール樹脂

 
MMT1030830
アクアバーワイド15
￥840（税抜）/1箱（2コ）
 
1コあたり…￥420
発注単位：1コ（2コ）
・W15cm×D8.2cm×H5cm
・フェノール樹脂・PS樹脂

 
MMT1030820
アクアバーワイド30
￥1,400（税抜）/1箱（2コ）
 
1コあたり…￥700
発注単位：1コ（2コ）
・W30cm×D8.2cm×H5cm
・フェノール樹脂・PS樹脂
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M-D4045 

M-D4044 

M-D4046 

 
M-D4044
テーブルデコ S4コ
¥1,800（税抜）/1セット（4コ）
 
1コあたり…¥450
発注単位:1セット（4コ）
・W13cm×D9cm×H5cm
・フェノール樹脂 
・ブラックプライス

 
M-D4045
テーブルデコ M4コ
¥3,000（税抜）/1セット（4コ）
 
1コあたり…¥750
発注単位:1セット（4コ）
・W25cm×D9cm×H5cm
・フェノール樹脂 
・ブラックプライス

 
M-D4046
テーブルデコ L4コ
¥5,120（税抜）/1セット（4コ）
 
1コあたり…¥1,280
発注単位:1セット（4コ）
・W48cm×D9cm×H5cm
・フェノール樹脂 
・ブラックプライス

M-D7209 M-D7208 

 
M-D7208
オアシス®円錐 24cm
¥580 （税抜）/1コ
 
発注単位:1コ
・φ9cm･H24cm
・フェノール樹脂
・ブラックプライス

 
M-D7209
オアシス®円錐 32cm
¥880 （税抜）/1コ
 
発注単位:1コ
・φ12cm･H32cm
・フェノール樹脂
・ブラックプライス

オアシス®リース 素材:フェノール樹脂　

品 番 サイズ    価格（税抜） 1コあたり 発注単位

M-D3715 外径φ16cm・内径φ9cm・H3.5cm ¥1,960/1パック（2コ入り）　 ¥980 1パック（2コ入り）

M-D3720 外径φ21cm・内径φ13cm・H4cm ¥2,400/1パック（2コ入り）　 ¥1,200 1パック（2コ入り）

M-D3724 外径φ25cm・内径φ15.5cm・H4cm ¥2,600/1パック（2コ入り）　 ¥1,300 1パック （2コ入り）

M-D3730 外径φ31.5cm・内径φ19.5cm・H4cm ¥2,720/1パック（2コ入り）　 ¥1,360 1パック（2コ入り）

M-D3097 外径φ43cm・内径φ29cm・H5.5cm ¥5,600/1パック（2コ入り）　 ¥2,800 1パック（2コ入り）

・ブラックプライス

オアシス®球 素材:フェノール樹脂

品 番 サイズ 価格（税抜） 1コあたり 発注単位

M-D7374 φ7cm     ¥900/1パック（6コ入り） ¥150 1パック（6コ入り）

M-D7375 φ9cm ¥1,120/1パック（4コ入り） ¥280 1パック（4コ入り）

M-D7376 φ12cm ¥2,080/1パック（4コ入り） ¥520 1パック（4コ入り）

M-D7377 φ16cm ¥2,400/1パック（2コ入り） ¥1,200 1パック（2コ入り）

M-D7378 φ20cm ¥2,000/1コ ¥2,000 1コ

・ブラックプライス

Tools
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M-F37006 

M-F37171 

M-F37020 

 
M-F37470
レインボーオープンハート
IVO 2P
¥2,000（税抜）/1パック（2コ）
 
1コあたり…¥1000
発注単位:1パック（2コ）
・W18cm×D18cm×H3.5cm
・ウレタン樹脂 
・ブラックプライス

 
M-F37480
レインボーオープンハート
桜2P
¥2,000（税抜）/1パック（2コ）
 
1コあたり…¥1000
発注単位:1パック（2コ）
・W18cm×D18cm×H3.5cm
・ウレタン樹脂 
・ブラックプライス

 
M-F37471
レインボーミニハート
IVO 4P
¥1,520（税抜）/1パック（4コ）
 
1コあたり…¥380
発注単位:1パック（4コ）
・W12 . 2cm×D 9 . 5 cm×
H3.5cm
・ウレタン樹脂 
・ブラックプライス

 
M-F37479
レインボーミニハート
桜 4P
¥1,520（税抜）/1パック（4コ）
 
1コあたり…¥380
発注単位:1パック（4コ）
・W12 . 2cm×D 9 . 5 cm×
H3.5cm
・ウレタン樹脂 
・ブラックプライス

 
M-F37006 [IVO]
レインボーフォーム・ブリック4コ
¥2,880（税抜）/1パック ●（4コ）
 
1コあたり…¥720
発注単位:1パック（4コ）
・W23cm×D11cm×H8cm
・ウレタン樹脂 
・ブラックプライス

 
M-F37171
レインボーフォーム・ブリック4コ
¥2,880（税抜）/1パック（4コ）
 
1コあたり…¥720
発注単位:1パック（4コ）
・W23cm×D11cm×H8cm
・ウレタン樹脂 
・ブラックプライス

 
M-F37020 [LGR]
レインボーフォーム・ブリック4コ
¥2,880（税抜）/1パック（4コ）
 
1コあたり…¥720
発注単位:1パック（4コ）
・W23cm×D11cm×H8cm
・ウレタン樹脂 
・ブラックプライス

 
M-F37000
RFケーキ10cm
アイボリー
¥2,280（税抜）/1パック（6コ）
 
1コあたり…¥380
発注単位:1パック（6コ）
・φ10cm・H5cm
・フェノール樹脂 
・ブラックプライス

 
M-F37001
RFケーキ 20cm2コ
¥2,400（税抜）/1パック（2コ）
 
1コあたり…¥1,200
発注単位:1パック（2コ）
・φ20cm・H5cm
・フェノール樹脂 
・ブラックプライス

 
M-F37410
RFケーキ10cm 桜
¥2,280（税抜）/1パック（6コ）
 
1コあたり…¥380
発注単位:1パック（6コ）
・φ10cm・H5cm
・フェノール樹脂 
・ブラックプライス

 
M-F37166
RFケーキ20cm 桜
¥2,400（税抜）/1パック（2コ）
 
1コあたり…¥1,200
発注単位:1パック（2コ）
・φ20cm・H5cm
・フェノール樹脂 
・ブラックプライス

M-F37000 M-F37001 M-F37410 M-F37166 

M-F37470 M-F37480 M-F37471 M-F37479

■発色に優れたウレタン樹脂製フォームです。
■吸水させて生花に、そのままでプリザーブドフラワー、
ドライフラワーにお使いいただけます。
■異なる色を重ねてもにじみません。
■生花用フローラルフォームに比べて硬くなっております。
柔らかい花材をお使いになる場合は、あらかじめナイフの
先で穴を開けるなどの工夫が必要な場合もあります。

 
MMT1050006   
ソリッドリング 25
¥3,360（税抜）/1セット（2コ） 
  
1コあたり…¥1,680
発注単位：１セット（2コ）
・φ25×H4.2cm
・ポリエスチレン、ABS樹脂

 
MMT1050007    
ソリッドリング 31
¥4,240（税抜）/1セット（2コ） 
  
1コあたり…¥2,120
発注単位：１セット（2コ）
・φ31×H4.2cm
・ポリエスチレン、ABS樹脂

 
MMT1050008    
ソリッドリング 42
¥3,400（税抜）/1コ
  
発注単位：１コ
・φ42×H4.2cm
・ポリエスチレン、ABS樹脂

 
MMT1050001   
ソリッドブライディネットA
¥5,520（税抜）/1セット（6コ） 
  
1コあたり…¥920
発注単位：１セット（6コ）
・φ7.5×L19.5cm
・ポリエスチレン、ABS樹脂

 
MMT1050002   
ソリッドブライディネットB
¥5,520（税抜）/1セット（6コ） 
  
1コあたり…¥920
発注単位：１セット（6コ）
・φ7.5×L19cm
・ポリエスチレン、ABS樹脂

 
MMT1050003   
ソリッドアクセントL
¥3,000（税抜）/1セット（6コ） 
  
1コあたり…¥500
発注単位：１セット（6コ）
・φ7.6cm×H4.8cm
・ポリエスチレン、ABS樹脂  

 
MMT1050004      
ソリッドリング 15
¥2,640（税抜）/1セット（2コ） 
  
1コあたり…¥1,320
発注単位：１セット（2コ）
・φ15×H4.2cm
・ポリエスチレン、ABS樹脂

 
MMT1050005      
ソリッドリング 20
¥2,880（税抜）/1セット（2コ）
  
1コあたり…¥1,440
発注単位：１セット（2コ）
・φ20×H4.2cm
・ポリエスチレン、ABS樹脂    

 
M-DS27977 
セックハーフリング 17cm（2コ）
￥1,700（税抜）/１セット（2コ）
 
1コあたり…\850
発注単位：1セット（2コ）
・直径17.5cm･幅4cm･高さ4cm
・ウレタン樹脂
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M-D2002
セックブリック 20コ
¥9,200（税抜）/1箱 ●（20コ） 
 
1コあたり…¥430
発注単位:1箱（20コ）
・W23cm×D11cm×H8cm
・ウレタン樹脂 

 
MMT1020600
アクアフォーム1コ箱ドライ
¥460（税抜）/1コ ●
  
発注単位:1コ
・W23cm×D11cm×H8cm
・ウレタン樹脂 

 
M-D63004
セックレディネット6コ
¥4,800（税抜）/1パック（6コ）
 
1コあたり…¥800
発注単位:1パック（6コ）
・φ7cm・柄長H10cm
・ウレタン樹脂 
・ブラックプライス

セックリング
品名 品  番 サイズ 価格（税抜） 1コあたり 発注単位

セックリング12cm（4個入り） M-2100015 φ12cm・H2cm ¥2.400 ¥600 1パック

セックリング15cm（4個入り） M-2100016 φ15cm・H2cm ¥2,800 ¥700 1パック

セックリング17cm（4個入り） M-2100018 φ17cm・H2.5cm ¥3,440 ¥860 1パック

セックリング20cm（2個入り） M-2100017 φ20cm・H3cm ¥2,000 ¥1,000 1パック

セックリング25cm（プラ台つき、2個入り） M-2100019 φ25cm・H3.5cm ¥3,200 ¥1,600 1パック

セックリング30cm（プラ台つき、2個入り） M-2100020 φ30cm・H4cm ¥3,600 ¥1,800 1パック

・ウレタン樹脂 ・ブラックプライス

アクアボールドライ
品名 品  番 サイズ 価格（税抜） 1コあたり 発注単位

アクアボールドライ5（6個入り） MMT1032300 φ5cm ¥900 ¥150 1パック

アクアボールドライ7（6個入り） MMT1032310 φ7cm ¥960 ¥160 1パック

アクアボールドライ11（6個入り） MMT1032320 φ11cm ¥1,920 ¥320 1パック

アクアボールドライ15（2個入り） MMT1032330 φ15cm ¥1,680 ¥840 1パック

アクアボールドライ20 MMT1032380 φ16cm ¥2,000 1コ

・フェノール樹脂

 
M-D2115
セック円すい 20cm5コ
¥3,000（税抜）/1パック（5コ）
 
1コあたり…¥600
発注単位:1パック（5コ）
・φ8cm・H20cm
・ウレタン樹脂 
・ブラックプライス

 
M-2100025
セック円錐24cm
¥1,000（税抜）/1コ
  
発注単位:1コ
・φ9cm・H24cm  
・ウレタン樹脂 
・ブラックプライス

 
M-2100026
セック円錐32cm
¥1,800（税抜）/1コ
  
発注単位:1コ
・φ12cm・H32cm  
・ウレタン樹脂 
・ブラックプライス

 
M-D7721
オアシス®ドライブリック

（1コ）
¥660（税抜）/1コ ●
  
発注単位:1コ
・W23cm×D11cm×H8cm
・ウレタン樹脂 

 
MMT10720
アクアフォームドライ10
￥3,600（税抜）/1ケース（10コ）
 
1コあたり…￥360
発注単位：1ケース（10コ）
・W23cm×D11cm×H8cm
・フェノール樹脂

 
MMT1020800
アクアフォームアーティフィ
シャル用
￥800（税抜）/1コ ●
 
発注単位：1コ
・W23cm×D11cm×H8cm
・フェノール樹脂

 
MMT102220
アーティフィシャルフォーム 10コ入り
￥6,000（税抜）/1箱（10コ）
 
1コあたり…￥600
発注単位：１箱（10コ）
・W23cm×D11cm×H8cm
・フェノール樹脂、ABS樹脂

Tools
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M-K0515 
オペラリング 15cm 2コ
￥2,500（税抜）/１パック
 
1コあたり…￥1250
発注単位：1パック
・外径φ16.3cm・内径φ9cm･H3.5cm
・フェノール樹脂
・ブラックプライス

 
M-K0520 
オペラリング 20cm 2コ
￥3,000（税抜）/１パック
 
1コあたり…￥1500
発注単位：1パック
・外径φ21cm・内径φ13cm･H4cm
・フェノール樹脂
・ブラックプライス

 
M-K0524 
オペラリング 24cm 2コ
￥3,200（税抜）/１パック
 
1コあたり…￥1600
発注単位：1パック
・外径φ25cm・内径φ15.5cm･H4cm
・フェノール樹脂
・ブラックプライス

 
M-K0544 
オペラテーブルデコ 小 4コ
￥2,240（税抜）/１パック
 
1コあたり…￥560
発注単位：1パック
・W15cm×D9cm×H5cm
・フェノール樹脂
・ブラックプライス

 
M-K0545 
オペラテーブルデコ 中 4コ
￥3,600（税抜）/１パック
 
1コあたり…￥900
発注単位：1パック
・W25cm×D9cm×H5cm
・フェノール樹脂
・ブラックプライス

 
M-K0546 
オペラテーブルデコ 大 4コ
￥6,000（税抜）/１パック
 
1コあたり…￥1500
発注単位：1パック
・W48cm×D9cm×H5cm
・フェノール樹脂
・ブラックプライス

 
M-K0550 
オペラブーケホルダー 6コ
￥3,600（税抜）/１パック
 
1コあたり…￥600
発注単位：1パック
・直径7.4cm･柄長11cm
・フェノール樹脂
・ブラックプライス

 
M-U1620 
オペラ防水テープ 12㎜
￥1,960（税抜）/１パック
 
発注単位：1パック
・ブラックプライス

 
M-K0501 
オアシスオペラフローラルフォーム
¥600（税抜）/1コ
 
発注単位：１コ
・W23cm×D11cm×H8cm
・フェノール樹脂
・ブリックの種類はスタンダードと同様です
・ブラックプライス

 
M-K0500    
オアシスオペラフローラルフォーム
¥6,700（税抜）/１カートン（20コ）
 
1コあたり…￥200
発注単位：１カートン（20コ）
・W23cm×D11cm×H8cm
・フェノール樹脂
・ブリックの種類はスタンダードと同様です
・ブラックプライス
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MOM001
グルーパット
¥1,500（税抜）/1コ ●
  
発注単位:1コ
・W25cm×H1.1cm  

 
MOM007
グルーペレット400g
¥2,000（税抜）/1袋 ●（400g） 
  
発注単位:1袋（400g）
・400g  

 
RDSYDM001  [カラー ] 
グルーガンスタンド小フラワー
￥1,200（税抜）/１  コ
 
発注単位：1コ
・W16cm×D7cm×H7.7cm
・アクリル・紙

[A]

[B]
[B]

[D]
 
RDSYDM002  [カラー ] 
グルーガンスタンド大フラワー
￥1,440（税抜）/１  コ
 
発注単位：1コ
・W22.5cm×D7cm×H8cm
・アクリル・紙

 

特殊シート付きで簡単お手入れ

グルーガン（大・小）対応設計 [A]

[C]

※ 使用中のノズル、及びグルー（接着剤）
は高温で非常に危険です。

　絶対に触らないでください。
※火傷、火災には充分注意してください。
※ 使用中は必ず付属のスタンドを使用し

てください。絶対に横に寝かせて置かな
いでください。

※ 使用中はその場から絶対に離れないで
ください。離れる場合には、必ずコンセン
トを抜いてください。

※ 長時間のご使用は発火の恐れがありま
すので避けてください。連続の使用目安
は60分までとしてください。

※ 電源を入れて、充分に温まったのを確
認してから引き金をひいてご使用くださ
い。温度が不十分のまま無理に引き金
をひくと、グルーガン内部でグルーが漏
れ出し、発火の原因になります。

※ 使用後はコンセントを抜き、ガンは立てたま
ま完全に冷ましたのを確認してから収納し
てください。

※ 作 業 終 了 後、一 度 挿 入したグルース
ティックは抜かないでください。再度ヒー
ティングするとご使用できます。

※ 高 温 用のガンには高 温 用のグルース
ティックを、低温用のガンには低温用の
グルースティックを必ずご使用ください。
不適切な使用をすると、グルーが溶けす
ぎたり不十分だったりで、グルーガン内
部の故障原因につながります。

※分解、改造はしないでください。
※ お子さまの手に届くところに放置しない

でください。

グルーガンを安全に
お使いいただくために

MB-1105
グルーガン S （低温用）
¥1,000（税抜）/1丁
発注単位:1丁
・W11cm×D2.5cm×H10cm
・プラスチック･鉄
 

MB-1106
グルーガン S （高温用）
¥1,000（税抜）/1丁　
発注単位:1丁
・W11cm×D2.5cm×H10cm
・プラスチック･鉄 

グルースティック対応表

グルーガン S 低温 グルーガン S 高温 グルーガン 大 高温

ロ
ン
グ
タ
イ
プ

MOM002
グルーガン 大 高温
¥2,200（税抜）/1丁 ●
  
発注単位:1丁
・16cm
・プラスティック･鉄 

MB-1108
10cm低温グルースティック12P
¥380（税抜）/1パック（12本） 
 
1本あたり…¥32
発注単位:1パック（12P）
・H10cm
・プラスチック

MB-1107
10cm高温グルースティック12P
¥380（税抜）/1パック（12本） 
 
1本あたり…¥32
発注単位:1パック（12P）
・H10cm
・プラスチック

MB-1110
25cm低温グルースティック12P
¥550（税抜）/1パック（12本）
 
1本あたり…¥46
発注単位:1パック（12本）
・H25cm  
・プラスチック

MB-1109
25cm高温グルースティック12P
¥550（税抜）/1パック（12本）
 
1本あたり…¥46
発注単位:1パック（12本）
・H25cm  
・プラスチック

MMT9050950
グルースティック低温L10P
￥620（税抜）/1パック ●（10本）
 
1本あたり…¥62
発注単位:1パック（10本）
・H30cm  

MMT9050910 
グルーステッィククリア7mm高温L10P
￥620（税抜）/1パック ●（10本）
 
1本あたり…¥62
発注単位:1パック（10本）
・H30cm 

MMT9050920 
グルースティッククリア11mm高温L12P
￥1,300（税抜）/1箱 ●（12本）
 
1本あたり…¥109
発注単位:1箱（12本）
・H30cm 

MMT9050930
グルースティック低温S
¥380（税抜）/1パック ●（12本） 
 
1本あたり…¥32
発注単位:1パック（12本）
・H10cm

MMT9050900
グルースティッククリア7mm高温S 12P 
¥380（税抜）/1パック ●（12本） 
 
1本あたり…¥32
発注単位:1パック（12本）
・H10cm

シ
ョ
ー
ト
タ
イ
プ
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MFU128
ステンピンセットAA150先曲がり
¥380（税抜）/1コ  ●
  
発注単位:1コ
・L15cm
・ステンレス 
・オレンジプライス

 
MFU87977
ステンレスクジリ
¥500（税抜）/1本  ●
  
発注単位:1本
・L10cm
・ステンレス 
・オレンジプライス

 
MTR80214
ピンブートニア 250本
¥1,040（税抜）/1箱（250本）
 
1本あたり…¥4
発注単位:1箱（250本）
・L4cm
・ステンレス･ABS樹脂
・オレンジプライス

 
MTR80210 [002]
ピンコサージシロ 144本
¥1,520（税抜）/1箱（144本）
 
1本あたり…¥10
発注単位:1箱（144本）
・L5.7cm
・ステンレス･ABS樹脂
・オレンジプライス

 
MHO92130 [050]
ハートインゴムバンド
100グラム箱入り#16
¥400（税抜）/1箱￥ ●（100g） 
  
発注単位:1箱（100g）
・#16
・天然ゴム 

 
RZC0350
油粘土350グラム
¥250（税抜）/1コ●（350g） 
  
発注単位:1コ（350g）
・350g
・油粘土 

 
MFU40117
ボンド 木工用（500g）
¥980（税抜）/1コ ● 
  
発注単位:1コ
・500g  

 
MFU10132
ボンド 木工用（180g）
¥500（税抜）/1コ ●  ｜ 330 ｜
  
発注単位:1コ
・180g  

 
MFU04592
ウルトラ多用途SU
¥840（税抜）/1コ ●
  
発注単位:1コ
・25ml 
・速硬化性強力接着･クリアタイプ

 
MMT4075 [0]
アクアグルー 50
¥730（税抜）/1本 ●
  
発注単位:1本
・50ml 
・※クリアタイプ※生花用接着剤

 
MMT1040700
アクアグルー 20
¥380（税抜）/1本 ●
  
発注単位:1本
・20ml  

 
M-U1531
フローラルアドヒーシブチューブ
¥730（税抜）/1本 ●
  
発注単位:1本
・50ml
・スチレンブタジエンゴム 
・ブラックプライス

 
M-U1533   
フローラルアドヒーシブ20ml
¥380（税抜）/１本（20ml）●
  
発注単位：１本（20ml）
・ブラックプライス

 
MMT1040740
アクアグルー 6（12コ入り）
¥1,740（税抜）/1パック ●（12コ）
 
1コあたり…¥145
発注単位:1パック（12コ）
・6ml  

一粒づつはがして使用します。接着の強度が強く、ざらつ
いた表面でも簡単に接着可能です。耐水性があるため、
水に濡れてもしっかりと接着します。

 
M-D6125
グルードット
¥1,900（税抜）/1巻
  
発注単位:1巻（1000粒）
・約1cm（粒のサイズ） 
・ブラックプライス

 
M-U1532
アドヒーシブチューブミニ 12本
¥1,740（税抜）/1パック ●（6ml×12本）
 
1本あたり…¥145
発注単位:1パック（6ml×12本）
・6ml×12本
・スチレンブタジエンゴム 
・ブラックプライス

 
M-L1505
フローラロック
¥4,000（税抜）/1本 ●
  
発注単位:1本
・128g
・スチレンブタジエンゴム 
・ブラックプライス

茎の1本1本に糊付けする
手間が要らず、乾きも早い。

プリザーブドフラワーでも花びらの変色が
無く、どんな素材にも接着が可能です。

278

プリザードフラワーの強化と開花に最適 より自然な風合でのコーディングに最適！

 
MGRK0001
ガルデ トライアルキット
¥2,250（税抜）/1セット●
  
発注単位:1セット
・ガルデライトスプレー（12ml）ガルデ（5ml）
専用アクリル筆（1本）
・ガルデライトスプレー12ml、ガルデ5ml（使い
切りタイプ）、専用アクリル筆
・どなたでも簡単に体感できるスタートアップ
キットです。自然の風合いに仕上げることのでき
るガルデライトがスプレーに入れ花切れ、取り
扱いの不便さ、がく花びらの強化のガルデと専
用筆を入れレッスンにもお一人づつお渡しできる
タイプです。

「体に優しい素材で安心!」
水に溶ける素材は体にも環境にも優しく、
これまで安全性を追求しました。
自分でコGarde はまったくにおいがありません。手についても水で洗い流せる
ほど優しい素材で作られていますから、安心してお使いいただけます。

「マニキュアをするような感じ!」
まるでつめにマニキュアをぬるような手軽さで、
どなたにもコーティングの楽しさが味わえます。
自分でコーティングした花びらやリーフでお好みのデザインが楽しめます。
アクセサリー、インテリア、ギフト、ブライダル、ショップディスプレーなど Garde 
を使った世界は無限に広がります。

「まるで生の花みたい!」
生花の持つ自然な風合いそのもの。
耐久性も非常に優れています。
限りなく生花に近い風合いなのに、軽く握ってもねじっても跡が残らない弾力
性とやわらかさ、強度を兼ね備えています。通常のプリザード・フラワーより保
存期間が長く、花切れや変色がかなり抑えられます。

Gardeは安全性と使いやすさ、生の花の質感を追求した新しいコーティング剤です。

★は5段階評価で、それぞれの特性を示しています。（1～5max）

ガルデ

ガルデライト

光沢 より自然な風合 コーディングの厚み しっかり感 耐水性 スプレー対応

★★★★ ★★★ ★★★★★ ★★★★ ★★★ ★★

★ ★★★★★ ★★★★ ★★★ ★★ ★★★★

 
MGRDRY0050
ガルデドライスプレー 50ml
¥3,600（税抜）/1コ ●
  
発注単位:1コ
・50mL

 
MGR0050
ガルデ 50ml
¥3,300（税抜）/1本 ●（50ml）
  
発注単位:1本（50ml）
・50mL
・ウレタン樹脂・界面活性剤
・においもなく、手についても水
で洗い流せます。

 
MGR0100
ガルデ 100ml
¥5,900（税抜）/1本 ●（100ml）
  
発注単位:1本（100ml）
・100mL
・ウレタン樹脂・界面活性剤
・においもなく、手についても水で
洗い流せます。

 
MGRL0050
ガルデライト 50ml
¥3,300（税抜）/1本 ●（50ml）
  
発注単位:1本（50ml）
・50mL
・ウレタン樹脂・界面活性剤 

 
MGRL0100
ガルデライト 100ml
¥5,900（税抜）/1本 ●（100ml）
  
発注単位:1本（100ml）
・100mL
・ウレタン樹脂・界面活性剤 

MGR0050 MGR0100

※天然素材のため色・サイズ等が多少異なる場合がございます。 ※プリザーブド商品は染料が漏れることがございます。 
※湿気や直射日光は避けてください。

 
LIK0010
マジカルウォーター 160g
¥2,640（税抜）/1セット ●
  
発注単位:1セット
・A液80g B液80g  

 
LIK0020
マジカルウォーター 2kg
¥15,000（税抜）/1箱 ●
  
発注単位:1箱
・A液1kg B液1kg  

マジカルウォーター人工水
シリコン樹脂を主な成分とした固定剤です。2種類の液を混ぜ合わせて器に流し込みそのままキープ。
半日から1日で硬化します。真水のような透明性で、美しいお花をみずみずしくとじ込めます。
※ ご使用の際には商品添付の取り扱い説明書をよくお読みください。

ペットボトルなどの空き容器をカットし、A
液、B液を同量移します。換気の良い平
らな場所に新聞紙などを敷いて行なって
ください。

割ばしやワイヤーなどを使って1～2分
間、泡をたてないようによくかき混ぜてく
ださい。

よく混ぜ合わせたのち、アレンジした花器へ
速やかに流し込んでください（以上の作業を
60分以内に行なってください）。気温によっ
て異なりますが、半日～1日で硬化します。
こぼれた場合は、すぐにふき取ってください。
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品番索引I N D E X
F l o w e r  D e s i g n  M a t e r i a l  2 0 2 1

品番 カラー 品名 ページ

DA
DASFL0100 [カラー] スタンダードローズ 69
DASFL0300 [カラー] メディアナローズ 69
DASFL034 [カラー] メディアナショートローズ 69
DASFL041 [カラー] ピッコラブロッサムローズ 68
DASFL050 [カラー] ベイビーローズ 68
DASFL060 [カラー] マイクロローズ 68
DASFL070 [カラー] スプレーローズ 68
DASFL072 [カラー] ショートステムローズ 84
DASFL072021 [カラー] ショートステムローズメッセージユーカリ 84
DASFL072022 [カラー] ショートステムローズミヤビ 84
DASFL0900 [カラー] プレミアムローズ 69
DASFL1100 [カラー] カーネーション 86
DASFL1200 [カラー] ミニカーネーション 86
DASFL1400 [カラー] マイクロカーネーション 87
DASFL1401 [カラー] ダイアンサス 87
DASFL1402 [カラー] スノースター 87
DASFL223 [カラー] デンドロビウムS 88
DASFL291 [カラー] アンデスアジサイ 89
DASFL330 [カラー] チューベローズ 87
DASFL410 [カラー] ピンポンマム 88
DASFL430 [カラー] アナスタシア 88
DASFL440 [カラー] アスター 88
DASFL481 [カラー] ミニガーベラ 87
DASFL504 [カラー] ガーデンローズキャサリン 84
DASFL505 [カラー] ガーデンローズキャサリンデュオ 84
DASFL72015 [カラー] ショートステムローズカブキ 84
DASFL72016 [カラー] ショートステムローズゲイシャ 84
DASFL72019 [カラー] ショートステムローズガーデン 84
DASFL820 [カラー] ノルディックモス50G 90
DASFL821 [カラー] ノルディックモス500g 90
DASFL823 800 グリーン 90
DASFL824 800 グリーン 90
DASFL830 [カラー] カスミソウ 89
DASFL833 [カラー] ブルーム 89
DASFL835 [カラー] ラベンダー 89
DASFL870 [カラー] ユーカリシネレア 91
DASFL871 [カラー] ユーカリベイビーブルー 91
DASFL872 [カラー] ユーカリポプルス 91
DASFL873 [カラー] ユーカリグニー 91
DASFL874 800 グリーン 91
DASFL911 800 グリーン 91
DASFLAC01 [カラー] ナンバーピック 85
DASFLAC02 [カラー] アルファベットピック 85
DASFLAC03 [カラー] デザインピック（3本入り） 85
DASFLAC03A 48 デザインピック（3本入り） 85
DASFLAC03B 49 デザインピック（3本入り） 85
DASFLAC03C 50 デザインピック（3本入り） 85
DASFLAC03D [カラー] デザインピック（3本入り） 85
DASFLAC03H 62 デザインピック（3本入り） 85
DASFLAC03I 63 デザインピック（2本入り） 85
DASFLAC03L 65 デザインピック（3本入り） 85
DASFLAC50 [カラー] フラワーピン20本(袋入り) 85
DASFLAC51 [カラー] フラワーピン72本(ケース入り) 85
DASFLDR0005 [カラー] マーガレットドライ 92
DASFLDR0016 [カラー] ファラリスドライ 92
DASFLDR0023 [カラー] リンフラワードライ 92
DASFLDR0026 810 シネラリアフラワードライ 93
DASFLDR008 910 パインコーンドライ 93
DASFLDRS20 [カラー] シャイニートリーゴドライ 93
DASFLDRS23 [カラー] シャイニーリンフラワードライ 93
DASFLDRS25 [カラー] シャイニーニゲラドライ 93
DASFLDRS28 [カラー] シャイニーパインコーンドライ 93

DD
DDA1101 [カラー] ティエラ 72
DDA1102 [カラー] ティエラ・トレス 72
DDA1107 [カラー] ダイヤモンドローズ 72
DDA1108 [カラー] リンダ 72
DDA1110 77 アルコイリス 72
DDA1113 [カラー] クララ 75
DDA1114 [カラー] カルメン 75
DDA1115 [カラー] ルーナ 72
DDA1116 [カラー] ルーナ・トレス 72
DDA1117 [カラー] ナタリア 74
DDA1122 [カラー] ティエラウノ 72
DDA1123 [カラー] イヴ 74

品番 カラー 品名 ページ

DJ
DJF211566 クリアケースハーバリウム100ml用10P 209
DJF211573 クリアケースハーバリウム150ml用10P 209
DJF211580 クリアケースハーバリウム200ml用10P 209
DJF211917 クリアケースハーバリウム200mlライト用 208
DJF211931 クリアケースハーバリウム100mlフラスコ用 208
DJF211948 クリアケースハーバリウム200MLスキットル用 208
DJF211979 クリアケースハーバリウム150ml六角瓶用 209
DJF212105 クリアケースハーバリウム120MLテーパー用 209
DJF212129 クリアケースハーバリウム50ml角瓶用 208
DJF212150 クリアケースハーバリウム150mlスクエアショート用 209
DJF212174 クリアケースハーバリウムペン専用ケース 211
DJF212181 クリアケースハーバリウム100ML六角瓶用 209
DJF213034 ボトルバッグ10P 210

DM
DMAAKS02 ダイツキブローチ（2P） 221
DMAML012 [カラー] ハーバリウムボールペン5本入 210
DMAML013 ボールペンケースクリア 210
DMAML014 ボールペン替え芯ブラック 211
DMAML018 [カラー] カラービット約100G入 220
DMAML023 [カラー] ボールペン用ギフトボックス 210
DMAML032L 99 フタ付ハートケース大 169
DMAML032S 99 フタ付ハートケース小 169
DMAML033L 99 ハートケース大積み重ね用（フタなし） 169
DMAML033S 99 ハートケース小積み重ね用（フタなし） 169
DMAML380 [カラー] NEWプリフォトフレームL縦置き 153
DMAML381 [カラー] NEWプリフォトフレームM縦置き 153
DMAML382 01 NEWプリフォトフレームS縦置き 153
DMAML383 01 NEWプリフォトフレームSS縦置き 153
DMAML384 01 NEWプリフォトフレームW 153
DMAML385 01 NEWプリフォトフレームL横置き 153
DMAML386 01 NEWプリフォトフレームSS横置き 153
DMAML390 01 NEWプリフォトフレーム時計付L縦置き 153
DMAML789 [カラー] アクリルチェロ 169
DMAML800 [カラー] アクリルピアノ 168
DMAML850 [カラー] アクリルハイヒール 168
DMAML851S ハイヒールコンパクトサイズギフトケース 168
DMAPR630 [カラー] ローズアイネス8輪 94
DMAPR641 [カラー] アイネスシスター 94
DMO030 [カラー] VDライスフラワー小束 81
DMO032 [カラー] VDブルニア小束 81
DMO132 [カラー] VDフラットモス小袋100g 83
DMO291 [カラー] Vermontポンポンダリア 76
DMO292 [カラー] Vermontプチダリア 76
DMO320 [カラー] VDユーカリ丸葉 82
DMO363 [カラー] VDヘデラ･アルボレア小束 82
DMO364 [カラー] VDヘデラ・アルボレア実付小束 82
DMO372 01 VDラヌギノーサ 81
DMO373 [カラー] VDツリーファン 81
DMO380 11 VDジュニパー（小箱） 83
DMO564 [カラー] VDプリンセス 77
DMO565 [カラー] VDミニ 77
DMO566 [カラー] VDペティート 77
DMO863 [カラー] PMベベ 78
DMO864 [カラー] PMモナ 78
DMO865 [カラー] PMニーナ 78
DMO866 [カラー] PMミニーニ 78
DMO874 [カラー] PMニーナキャンディー 79
DMO882 [カラー] PMカトレア 80
DMO883 [カラー] PMプチカトレア 80
DMO884 [カラー] PMナナガーデンローズ 79
DMO886 [カラー] PMクレモンマム 80
DMO888 03 PMヒマワリ 80

DR
DRO00010A [カラー] ソフトミニカスミ草 104
DRO00010B 015 ソフトミニカスミ草 104
DRO00015 [カラー] ミニカスミ草フラワーベール 104
DRO00040 [カラー] カスミ草・オーバータイム 104
DRO00180 700 ローズマリー 106
DRO01076 [カラー] カシワバアジサイ・ステム付 105
DRO01080 [カラー] アスパラスプリンゲリー 107
DRO01170 700 ピトスポラム 107
DRO01300 700 ベルベットリーフ 105
DRO01510 [カラー] ソフトピラミッドアジサイ・ヘッド 102
DRO01513 [カラー] ソフトピラミッドアジサイ・スフレ 102
DRO01515 [カラー] ソフトピラミッドアジサイ・ヘッド 102
DRO01590 700 ソフトツゲ 107
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DRO01760 [カラー] ソフトスト－ベ 107
DRO01760A 706 ソフトスト－ベ 107
DRO01900 [カラー] ソフトゆめアジサイ・ヘッド 102
DRO02010 011 タタリカ 112
DRO02060 700 ソフトサリグナム・実付 107
DRO02110 700 アスパラ・ショート 107
DRO02160 [カラー] ソフトアナベル・ヘッド 103
DRO02180 [カラー] カーネーション・ミルフィーユ 98
DRO02181 [カラー] ミニカーネーション・ミルフィーユ 98
DRO02300 700 アイビー・実なし 105
DRO02320 000 ソフトライスフラワー 104
DRO02320A [カラー] ソフトライスフラワー 104
DRO02370 [カラー] ビビアン 70
DRO02374 [カラー] ビビアン・カラーアソート 97
DRO02380 [カラー] カーネーション 98
DRO02381 [カラー] ミニカーネーション 98
DRO02390 [カラー] デンファレ 100
DRO02412 [カラー] フレンチマリアンヌ 96
DRO02420 700 ソフトラムズイヤーリーフ 105
DRO02460 [カラー] ローズ・てまり 96
DRO02463 [カラー] ローズ・てまり・はないろ 95
DRO02464 [カラー] ローズ・てまり・シュシュ 95
DRO02591 [カラー] プチシャーロット 70
DRO02592 [カラー] シャーロット 70
DRO02646 [カラー] ポンポン菊ミディー 99
DRO02646A [カラー] ポンポン菊ミディー 99
DRO02651 700 ワイヤープランツ・ショート 106
DRO02730 [カラー] ローズ・ココット 97
DRO02833 [カラー] アグロスティス 110
DRO02880 700 アイビーホワイトワンダー 106
DRO02920 [カラー] ジャスミン 100
DRO02960 730 アイビーシャムロック 106
DRO02970 700 プリザーブドフラックス1束 107
DRO03050 [カラー] ブルースター 100
DRO03100 700 バーゼリア 107
DRO03170 [カラー] ガーベラ 100
DRO03300 [カラー] モリソニア 104
DRO03320 [カラー] サンウィーバイン 106
DRO03380 [カラー] ペッパーベリー・プリザーブド 103
DRO03461 [カラー] ジニア・小 99
DRO03464 [カラー] ジニア・小・グラデーション 99
DRO03480 [カラー] ローズ・いずみ 71
DRO03484 [カラー] ローズ・いずみ・カラーアソート 97
DRO03490 [カラー] ローズ・いずみ・はないろ 96
DRO03500 011 ピーコックグラス 113
DRO03560 [カラー] ラスカス・プリザーブド 106
DRO03680 [カラー] 小菊 99
DRO03700 721 ハートリーフ・プリザーブド 105
DRO03710 [カラー] カスピア 105
DRO03740 700 ローズリーフ 105
DRO03750 [カラー] アジアンタム・ルーシー 106
DRO03830 [カラー] ローズ・てまり・ミルフィーユ 95
DRO03833 [カラー] ローズ・てまり・パルフェ 95
DRO03840 [カラー] ローズ・ミミ 70
DRO03880 011 カルパファーン 113
DRO03910 [カラー] イタリアンルスカス 107
DRO03920 700 ミスカンサス 107
DRO03950 [カラー] ルスカスガーデン 106
DRO04020 700 アイビーリーフ 105
DRO04190 [カラー] 小菊・ミルフィーユ 99
DRO04790 [カラー] ことね菊 98
DRO05202 [カラー] ローズ・かのん・M 71
DRO05203 [カラー] ローズ・かのん・L 71
DRO05500 010 カラーリリー 99
DRO10020A 012 ラベンダー 112
DRO10060 [カラー] フーセンポピー1束 112
DRO10330 [カラー] デルフィニューム 112
DRO10380 [カラー] ニゲラオリエンタリス 111
DRO10600 011 シャーリーポピー 113
DRO10860 000 バラ・ドライ・ラナンキュラ 112
DRO13500 011 アマランサス 113
DRO14500 011 セタリア 113
DRO20010 000 オレンジ1袋 117
DRO21020 000 スターアニス・N 117
DRO21050 000 シナモンスティック・4cm 117
DRO21060 000 シナモンスティック・12cm 117
DRO24710 011 フラワーコーン 116
DRO24710A [カラー] フラワーコーン 116
DRO30140 [カラー] クリスパム 109
DRO32052 [カラー] イモーテル 108
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DRO32081C [カラー] ソーラーローズ小10本 114
DRO32081W 010 ソーラーローズ小10本 114
DRO32083 010 ソーラーローズ大10本 114
DRO32083Ｃ [カラー] ソーラーローズ大10本 114
DRO32200 [カラー] ヘリクリサム・ステム付き 112
DRO32350 010 ソーラーピオニー 112
DRO32761 010 ソーラーファインカーネーション・小 114
DRO32790 010 ソーラーポンポン菊 114
DRO40175 011 ユーカリ・エキゾチカ・葉付 112
DRO40295 011 ビリーボタン 113
DRO40360 011 ドリアンドラフォルモーサ 112
DRO40520 [カラー] ココフラワー 112
DRO42020 [カラー] ポアプランツ 111
DRO42050 [カラー] ラグラス 111
DRO50082 011 小麦 113
DRO50340 011 ナガシダ 113
DRO50350 011 レースファーン 113
DRO50470 [カラー] ミニススキ 110
DRO50760 011 ケーンカールシロ10本 115
DRO50780 000 白樺小枝 115
DRO51030 010 パインフラワー 112
DRO51320 [カラー] プルームリード 110
DRO51340 [カラー] テールリード 110
DRO51493 011 ミニスケルトンリーフ小 221
DRO51494 [カラー] ミニスケルトンリーフ大 221
DRO52250 [カラー] フェザーパンパス 110
DRO52371 011 三又 115
DRO60110C [カラー] ラフィアファイバー 246
DRO60110N 000 ラフィアファイバー・ナチュラル 246
DRO60180 011 ベビーファイバー 119
DRO60520C [カラー] シサルアサ1袋 119
DRO60520N 000 シサルアサ1袋 119
DRO60520W 011 シサルアサ1袋 119
DRO61061A [カラー] スパニッシュモス1袋 118
DRO61061B 011 スパニッシュモス1袋 118
DRO61063 700 スパニッシュモス大袋 118
DRO61071 [カラー] アイスランドモス小袋 118
DRO61073 [カラー] アイスランドモス大袋 118
DRO61091 707 ソフトシートモス1袋 119
DRO61151 011 フィンランドモス 118
DRO61170 700 山ゴケ小袋 119
DRO61180 [カラー] カーリーモス1袋 118
DRO62771 000 パールピック・小 221
DRO62772 000 パールピック・中 221
DRO62773 000 パールピック・大 221
DRO65750 710 デザインステム・スペシャル・3輪 97
DRO65760 710 ハス・カーネーションステム 97
DRO65771 710 デザインステム・スペシャル・S 97
DRO65773 710 デザインステム・スペシャル・L 97
DRO72520 700 サンキライヒゲツキバイン 118
DRO74111 000 白樺バンドル・23cm 115
DRO74970N 000 ストローバイン 118
DRO75390 000 シラカバ太枝バンドル1束 115
DRO75770 000 シラカバ長枝バンドル1束 115
DRT64142 ソフトあじさい彩 103
DRT64143 ソフトあじさい彩 103
DRT64193 ソフトあじさい彩 103
DRT64194 ソフトあじさい彩 103
DRT64215 ソフトあじさい彩 103
DRT64244 ソフトあじさいアナベルパルフェ 103
DRT64245 ソフトあじさいアナベルパルフェ 103
DRT64249 ソフトあじさいアナベルパルフェ 103
DRT64250 ソフトあじさいアナベルパルフェ 103
DRT64251 ソフトあじさいアナベルパルフェ 103
DRT66174 松かさ小ナチュラル 116
DRT66176 松かさ中ナチュラル 116
DRT66183 カラマツ 116
DRT66186 カラマツ 116
DRT66187 松かさミニ 116
DRT66190 松かさミニナチュラル 116
DRT67021 シルバーデージーミニ 109
DRT69001 うんりゅう柳 115
DRT69045 うんりゅう柳 115
DRT69048 うんりゅう柳 115
DRT71002 山ゴケ 119
DRT73033 七面フラット 119
DRT73067 イモーテル 108
DRT73070 シルバーデージーミニ 108
DRT73071 ニゲラオリエンタリスミディ 108
DRT73075 シルバーデージーミニ 108
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DRT73076 ニゲラオリエンタリスミディ 108
DRT73077 ソフトミニカスミ 108
DRT73078 ソフトミニカスミ 108
DRT73079 イモーテル 108
DRT73366 白樺彫り手つき中ナチュラル 169
DRT73441 白樺彫り手つき小ナチュラル 169
DRT73541 ジュートファイバー 119
DRT73545 ジュートファイバー 119
DRT73546 ジュートファイバー 119
DRT73600 チキンワイヤー 267
DRT73668 カラーコキール 119
DRT73669 カラーコキール 119
DRT73672 カラーコキール 119
DRT73689 ほろほろ鳥 119
DRT73706 ホワイトコキール・ホワイト 119
DRT76120 シルバーデージーミニ 109
DRT76121 シルバーデージーミニ 109
DRT76122 シルバーデージーミニ 109
DRT76129 イモーテル 108
DRT76130 イモーテル 108
DRT76131 イモーテル 108
DRT79019 シルバーデージーミニ 109
DRT79030 シルバーデージーミニ 109
DRT80574 FM木の実アソート7 117
DRT80592 FMフラワーアソート 101
DRT80593 FMフラワーアソート 101
DRT80594 FMフラワーアソート 101
DRT80595 FMフラワーアソート 101
DRT80596 FM木の実アソート3 117
DRT80597 FM木の実アソート4 117
DRT80598 FM木の実アソート5 117
DRT80599 FMフラワーアソート 101
DRT80602 FMソフトアナベルキャンディBOX 101
DRT80603 FMソフトアナベルキャンディBOX 101
DRT80604 FMソフトアナベルキャンディBOX 101
DRT80605 FMソフトアナベルキャンディBOX 101
DRT80606 FMソフトアナベルキャンディBOX 101
DRT80607 FMソフトアナベルキャンディBOX 101
DRT80608 FMソフトアナベルキャンディBOX 101
DRT80609 FMソフトアナベルキャンディBOX 101
DRT80610 FMソフトアナベルキャンディBOX 101
DRT80611 FMソフトアナベルキャンディBOX 101
DRT87168 FMリースボックスベージュ 12.、16
DRT87169 FMリースボックスベージュ 14
DRT87170 FMリースボックスベージュ 14
DRT87171 FMリースボックスベージュ 14
DRT87172 FMリースボックスホワイト 14
DRT87173 FMリースボックスホワイト 14
DRT87174 FMリースボックスホワイト 14
DRT87175 FMリースボックスホワイト 14

DY
DYS-0006 [カラー] アジサイL 42
DYS-0009 [カラー] アジサイM 42
DYS-0010 [カラー] アジサイパック 42
DYS-0011 [カラー] ライスフラワーパック 42
DYS-0012 ラベンダーパック 42
DYS-0013 センニチコウパック 42
DYS-0014 [カラー] カスミパック 42
DYS-0015 [カラー] ポアプランツパック 42
DYS-0016 アジアンタムパック 42

FA
FA-6536 [カラー] ローズペタル 47
FA-7178 [カラー] カーネーションペタルパック 47

FB
FBC-8168 [カラー] ダリアリースキット 46
FBC-8169 [カラー] ローズリースキット 46
FBC-8170 [カラー] ハーバリウムキット 46
FBC-8182 [カラー] ガーデンローズパック 45
FBC-8183 [カラー] ローズパック 45
FBC-8184 [カラー] カスミソウパック 45
FBC-8185 [カラー] マクロベリーパック 45
FBC-8186 [カラー] ハートカズラパック 45
FBC-8187 [カラー] スマイラックスパック 45
FBC-8188 [カラー] ソテツパック 45
FBC-8189 [カラー] デルフィニュームパック 45
FBC-8190 [カラー] センニチコウパック 45
FBC-8191 [カラー] ナチュラルベリーパック 45
FBC-8192 [カラー] ナチュラルハーバリウムキット 46

FG
FG-5017 MIX フラワーグリーンミックスパック 44
FG-5018 MIX ミモザミックスパック 44
FG-5019 MIX グリーンベリーミックスパック 44
FG-5020 MIX ラベンダーミックスパック 44
FG-5021 MIX ハイドレンジアミックスパック 44

品番 カラー 品名 ページ
FG-5022 MIX ミカヅキネックレスミックスパック 44
FG-5023 MIX チランジアミックスパック 44

FL
FLP-1190 [カラー] マイクロマムヘッド 43
FLP-1200 [カラー] マイクロラナンキュラスヘッド 43
FLP-1210 [カラー] ミニローズヘッド 43
FLP-1220 [カラー] デルフィニュームヘッド 43
FLP-1230 [カラー] ブルースターヘッド 43
FLP-1250 W プルメリアヘッド 43
FLP-1260 [カラー] ダリアヘッド 43
FLP-1270 [カラー] ハイドレンジアヘッド 43
FLP-1280 W/P サクラヘッド 43
FLP-1290 [カラー] デニムローズヘッド 43
FLP-1300 [カラー] デニムダリアヘッド 43
FLP-1310 [カラー] デニムハイドレンジアヘッド 43
FLP-1320 [カラー] サクラヘッド 43

LI
LIK0010 マジカルウォーター160G 279
LIK0020 マジカルウォーター2KG 279

M-
M-122 ジャストフォーフラワーズ 269
M-124 ジャストフォーフラワーズ 269
M-125 ジャストフォーフラワーズ 269
M-126 ジャストフォーフラワーズ 269
M-127 ジャストフォーフラワーズ 269
M-128 ジャストフォーフラワーズ 269
M-129 ジャストフォーフラワーズ 269
M-130 ジャストフォーフラワーズ 269
M-132 ジャストフォーフラワーズ 269
M-133 ジャストフォーフラワーズ 269
M-134 ジャストフォーフラワーズ 269
M-135 ジャストフォーフラワーズ 269
M-137 ジャストフォーフラワーズ 269
M-138 ジャストフォーフラワーズ 269
M-139 ジャストフォーフラワーズ 269
M-160 [カラー] オアシス®ベース 260
M-170M [カラー] オアシス®ベース 260
M-2100015 セックリング12cm（4個入り） 275
M-2100016 セックリング15cm（4個入り） 275
M-2100017 セックリング20cm（2個入り） 275
M-2100018 セックリング17cm（4個入り） 275
M-2100019 セックリング25cm（プラ台つき、2個入り） 275
M-2100020 セックリング30cm（プラ台つき、2個入り） 275
M-2100025 セック円錐24cm 275
M-2100026 セック円錐32cm 275
M-250L [カラー] オアシス®ベース 260
M-D2002 セックブリック20コ 275
M-D2115 セック円すい20cm5コ 275
M-D3094 オアシス®ミニハート2コ 272
M-D3097 オアシス®リース41cm2コ 273
M-D3230 ミニデコ生花用12コ 272
M-D3715 オアシス®リース15cm2コ 273
M-D3720 オアシス®リース20cm2コ 273
M-D3724 オアシス®リース24cm2コ 273
M-D3730 オアシス®リース30cm2コ 273
M-D3852 オアシス®アーク 272
M-D4044 テーブルデコS4コ 273
M-D4045 テーブルデコM4コ 273
M-D4046 テーブルデコL4コ 273
M-D6010 フィックステープ 259
M-D6125 グルードット 278
M-D6180 PVCテープ 259
M-D62340 ディアマンテスプレー4mm 221
M-D62342 ディアマンテスプレー5mm 221
M-D62347 パール付ワイヤー4mm 221
M-D62351 パール付ワイヤー6mm 221
M-D63004 セックレディネット6コ 275
M-D63331 スーパーウエットブーケホルダー傾き 272
M-D63332 スーパーウエットブーケホルダーまっすぐ 272
M-D7208 オアシス®円錐24cm 273
M-D7209 オアシス®円錐32cm 273
M-D7374 オアシス®球7センチ 273
M-D7375 オアシス®球9センチ 273
M-D7376 オアシス®球12センチ 273
M-D7377 オアシス®球16センチ 273
M-D7378 オアシス®球20センチ 273
M-D7711 オアシス®生花用ブリック（1コ） 270
M-D7721 オアシス®ドライブリック（1コ） 275
M-DM831 グリッタースプレーGO 269
M-DM832 グリッタースプレーSI 269
M-DS27977 セックハーフリング17cm2コ 274
M-F37000 RFケーキ10cmアイボリー 274
M-F37001 RFケーキ20cm2コ 274
M-F37006 IVO レインボーフォーム・ブリック4コ 274
M-F37020 LGR レインボーフォーム・ブリック4コ 274
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M-F37166 RFケーキ20cm桜 274
M-F37171 レインボーフォーム・ブリック4コ 274
M-F37410 RFケーキ10cm桜 274
M-F37470 レインボーオープンハートIVO2P 274
M-F37471 レインボーミニハートIVO4P 274
M-F37479 レインボーミニハート桜4P 274
M-F37480 レインボーオープンハート桜2P 274
M-FLQD1 フローラライフクイックデイップTM1L 260
M-HANA1.8 華の精1.8L 260
M-HANA500 華の精500ML 260
M-K0020 スタンダード48コ 270
M-K0060 インスタント（48P） 270
M-K0100 スプリングタイム（48P） 270
M-K0120 デラックス48コ 270
M-K0140 インスタントデラックス48コ 270
M-K0500 オアシスオペラフローラルフォーム20P 276
M-K0501 オアシスオペラフローラルフォーム1個箱 276
M-K0515 オペラリング15cm2コ 276
M-K0520 オペラリング20cm2コ 276
M-K0524 オペラリング24cm2コ 276
M-K0544 オペラテーブルデコ小4コ 276
M-K0545 オペラテーブルデコ中4コ 276
M-K0546 オペラテーブルデコ大4コ 276
M-K0550 オペラブーケホルダー6コ 276
M-L1505 フローラロック 278
M-L60 ブーケスタンドH60cm 271
M-LL70 ブーケスタンドH70cm 271
M-M51 ブーケスタンドH51cm 271
M-S38 ブーケスタンドH38cm 271
M-U1020 イグルー 272
M-U1531 フローラルアドヒーシブチューブ 278
M-U1532 アドヒーシブチューブミニ12本 278
M-U1533 フローラルアドヒーシブ20ml 278
M-U1600 GR オアシス®ボウスイテープ12mm 259
M-U1610 GR オアシス®ボウスイテープ6mm 259
M-U1620 オペラ防水テープ12㎜ 276
M-U3530 アンカーピン100コ 259
M-U61710 ウェディングベルブーケホルダー中（傾き） 272

MA
MAI189A25 [カラー] NatureBasic25mm20m 240
MAI189A40 [カラー] NatureBasic40mm20m 240
MAI966025 [カラー] ダヴィンチリボン25mm 235
MAI966040 [カラー] ダヴィンチリボン40mm 235

MB
MB-0001 クリアボックスSS10P(105×130) 12
MB-0002 クリアボックスS10P(120×160) 12
MB-0003 クリアボックスS10P(120×350) 12
MB-0004 クリアボックスM10P(150×200) 12
MB-0005 クリアボックスM10P(150×400) 12
MB-0006 クリアボックスL10P(180×210) 12
MB-0007 クリアボックスLL10P(200×300) 12
MB-0008 クリアトレイSS10P(103×30) 13
MB-0009 クリアトレイS10P(118×40) 13
MB-0010 クリアトレイM10P(148×50) 13
MB-0011 クリアトレイL10P(178×50) 13
MB-0012 クリアトレイLL10P(198×60) 13
MB-0013 ペーパートレイSS10P(103×30) 13
MB-0014 ペーパートレイS10P(118×40) 13
MB-0015 ペーパートレイM10P(148×50) 13
MB-0016 ペーパートレイL10P(178×50) 13
MB-0017 ペーパートレイLL10P(198×60) 13
MB-0018 クリアボックスモジイリS10P 12
MB-0019 クリアボックスモジイリM10P 12
MB-0020 クリアボックスモジイリL10P 12
MB-0021 OTクリアボックスSS10P105×130 12
MB-0022 OTクリアボックスS10P120×160 12
MB-0024 OTクリアボックスM10P150×200 12
MB-0026 OTクリアボックスL10P180×210 12
MB-0028 P ペーパートレイSS10P(103×30)P 13
MB-0029 GR ペーパートレイSS10P(103×30)GR 13
MB-0030 Y ペーパートレイSS10P(103×30)Y 13
MB-0031 P ペーパートレイS10P(118×40)P 13
MB-0032 GR ペーパートレイS10P(118×40)GR 13
MB-0033 Y ペーパートレイS10P(118×40)Y 13
MB-0034 P ペーパートレイM10P(148×50)P 13
MB-0035 GR ペーパートレイM10P(148×50)GR 13
MB-0036 Y ペーパートレイM10P(148×50)Y 13
MB-1001 スイスイブリックセイカヨウスタンダード 270
MB-1002 スイスイブリックセイカヨウハード 270
MB-1101 フローラルテープDLTG 259
MB-1102 フローラルテープDMOG 259
MB-1103 フローラルテープDW 259
MB-1104 フローラルテープDBR 259
MB-1105 グルーガンS(テイオンヨウ) 277
MB-1106 グルーガンS(コウオンヨウ) 277
MB-1107 10cm高温グルースティック12P 277

品番 カラー 品名 ページ
MB-1108 10cm低温グルースティック12P 277
MB-1109 25cmコウオングルースティック12P 277
MB-1110 25cmテイオングルースティック12P 277
MB-1111 フローラルテープD6mmLTG 259
MB-1112 フローラルテープD6mmMOG 259
MB-1113 フローラルテープD6mmBR 259
MB-1114 フローラルテープD30mmLTG 259
MB-1115 フローラルテープD30mmMOG 259
MB-1116 フローラルテープD30mmBR 259
MB-1117 フローラルテープD50mmLTG 259
MB-1118 フローラルテープD50mmMOG 259
MB-1119 フローラルテープD50mmBR 259
MBB-0002 クリアボックスヨウケースM(10P) 13
MBB-0003 クリアボックスヨウケースL(10P) 13
MBW-0001 メグルR/W/BLU 257
MBW-0002 メグルR/W/Y 257

MC
MCP690915 デスコティッシュケース 168
MCP690977 デスコティッシュミニ 168
MCP691172 ポプリデスコティッシュケース 168
MCP691189 ポプリデスコティッシュケースミニ 168
MCP691769 アレンジティッシュケース 168
MCT-005 [カラー] ボックス&フォトフレームS 28
MCT-006 [カラー] ボックス&フォトフレームM 28
MCT-032 DBR 2レンボックス&フレーム 28
MCT-033 DBR 3レンボックス&フレーム 28
MCT-036 W レクトボックス＆フォトフレームS 28
MCT-037 W レクトボックス＆フォトフレームM 28
MCT-038 W フレーム&フォトボックス 28
MCY-0059 ワイヤーケージSCR 29
MCY-0061 ワイヤーケージMCR 29
MCY-0064 ワイヤーチェアーBR 29
MCY-0065 ワイヤーチェアーCR 29
MCY-0066 ワイヤーベンチBR 29
MCY-0069 ワイヤーバイクCR 29
MCY-0070 ワイヤーピアノBR 29
MCY-0071 ワイヤーピアノCR 29
MCY-0135 プラスチックフレームBR 26
MCY-0151 ラウンドナチュラルリース 31
MCY-0152 15cmナチュラルバードネストベース 31
MCY-0190 φ10cmナチュラルリース6P 31
MCY-0191 φ15cmナチュラルリース 31
MCY-0194 ブックケースハーリキニチェック 41
MCY-0195 ブックケースティー 40
MCY-0196 ブックケースストーリー 40
MCY-0201 ブックケースクラシック 41
MCY-0202 ブックケースエンブレム 41
MCY-0203 ブックケースエンボス 41
MCY-0204 ブックケースレザー 41
MCY-0255 φ10cmホワイトナチュラルリース6P 31
MCY-0256 φ15cmホワイトナチュラルリース 31
MCY-0257 φ20cmホワイトナチュラルリース 31
MCY-0258 スクエアバーチスキン6P 37
MCY-0259 レクタバーチスキン6P 37
MCY-0260 スクエアバーチスキンハンギング 37
MCY-0261 バーチスキンロングハンギング 37
MCY-0262 スライスウッドパック 37
MCY-0263 パインコーンパック 37
MCY-0264 ナチュラルコーンパック 37
MCY-0265 バーチウッドパック 37
MCY-0268 スクエアボックスハンギング W 26
MCY-0269 ハウスボックスハンギング GRY 26
MCY-0270 ハウスボックスハンギング W 26
MCY-0276 フレーム ブラック 26
MCY-0277 フレーム ホワイト 26
MCY-0271 リースハンガーW 31
MCY-0272 リースハンガーBK 31
MCY-0273 リースハンガーRUS 31
MCY-0278 ブックケースフラワースタンドバード 41
MCY-0279 ブックケースフラワースタンドバイク 41
MCY-0281 ブックケースフラワースタンドイエロー 41
MCY-0285 ブックケースフラワースタンドフラワー 41
MCY-0286 ジャイアントブックケースL 41
MCY-0292 ウッドスティックパックW 37
MCY-0293 ウッドスティックパックNA 37
MCY-0294 スライスオレンジ6P 37
MCY-0295 スライスレモン6P 37
MCY-0296 スライスライム6P 37
MCY-0297 スライスアップル6P 37
MCY-0298 スライスグリーンアップル6P 37
MCY-0299 スライスペア6P 37
MCY-0300 スライスキウイ6P 37
MCY-0301 スライスズッキーニ6P 37
MCY-0303 10cmナチュラルラタンリース6P 31
MCY-0304 15cmナチュラルラタンリース 31
MCY-0305 20cmナチュラルラタンリース 31、46
MCY-0306 25cmナチュラルラタンリース 31
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品番 カラー 品名 ページ
MCY-0307 30cmナチュラルラタンリース 31
MCY-0308 40cmナチュラルラタンリース 31
MCY-0309 20cmナチュラルラタンムーンリース 31
MCY-0310 25cmナチュラルラタンムーンリース 31
MCY-0312 35cmナチュラルラタンクレッセント 31
MCY-0313 アイアンサークルホルダーハンガー 33
MCY-0315 アイアンスクエアスタンドL 33
MCY-0317 ウッドプレートハンガーMNA 34
MCY-0318 ウッドプレートハンガーLNA 34
MCY-0319 28cmメタルリースハンガー 35
MCY-0320 36cmメタルリースハンガー 35
MCY-0321 インテリアチャームセレスSI 25
MCY-0322 インテリアチャームセレスW 25
MCY-0323 インテリアチャームセレスBLK 25
MCY-0324 インテリアチャームハーティーSI 25
MCY-0325 インテリアチャームハーティーW 25
MCY-0326 インテリアチャームハーティーBLK 25
MCY-0327 インテリアチャームカービーSI 25
MCY-0328 インテリアチャームカービーW 25
MCY-0329 インテリアチャームカービーBLK 25
MCY-0330 インテリアチャームコピアSI 25
MCY-0331 インテリアチャームコピアW 25
MCY-0332 インテリアチャームコピアBLK 25
MCY-0333 インテリアチャームフーガSI 25
MCY-0334 インテリアチャームフーガW 25
MCY-0335 インテリアチャームフーガBLK 25
MCY-0336 インテリアチャームアレイSI 25
MCY-0337 インテリアチャームアレイW 25
MCY-0338 インテリアチャームアレイBLK 25
MCY-0339 パインコーンセットNA 37
MCY-0400 ブックケーススカルS 41
MCY-0401 ブックケーススカルM 41
MCY-0402 ブックケーススカルL 41
MCY-0403 ウッドスティックパック 37
MCY-0405 ナチュラルウッドラウンド 31
MCY-0406 20cmバインベースリース 31
MCY-0407 15cmバインボール 31
MCY-0408 20cmバインボール 31
MCY-0413 ナチュラルウッドフレームL W 26
MCY-0414 ナチュラルウッドフレームL BK 26
MCY-0415 ナチュラルウッドフレームL GRY 26
MCY-0416 ナチュラルウッドフレームL NA 26
MCY-0417 ナチュラルウッドフレーム W 26
MCY-0418 ナチュラルウッドフレーム BK 26
MCY-0419 ナチュラルウッドフレーム GRY 26
MCY-0420 ナチュラルウッドフレーム NA 26
MCY-0421 ナチュラルハニカムフレーム W 26
MCY-0422 ナチュラルハニカムフレーム BK 26
MCY-0423 ナチュラルハニカムフレーム GRY 26
MCY-0424 ナチュラルハニカムフレーム NA 26
MCY-0425 ナチュラルスクエアウッドボード W 26
MCY-0426 ナチュラルスクエアウッドボード BK 26
MCY-0427 ナチュラルスクエアウッドボード GRY 26
MCY-0428 ナチュラルスクエアウッドボード NA 26
MCY-0429 ナチュラルレクタングルウッドボード W 26
MCY-0430 ナチュラルレクタングルウッドボード BK 26
MCY-0431 ナチュラルレクタングルウッドボード GRY 26
MCY-0432 ナチュラルレクタングルウッドボード NA 26
MCY-0437 フォルダブルウッドスツールL 30
MCY-0438 フォルダブルウッドスツールM 30
MCY-0439 ウッドコンテナボックスL 30
MCY-0440 ウッドコンテナボックスM 30
MCY-0441 ブックケーストウキョウ 41
MCY-0442 ブックケースジャパニーズ 41
MCY-0443 ブックケースツル 41
MCY-0444 ブックケースキモノ 41
MCY-0445 ブックケースモノトーン 40
MCY-0446 ブックケースデザイン 40
MCY-0447 ブックケースナチュラル 40
MCY-0448 ブックケースストーリーブック 41
MCY-0449 ブックケースファーン 40
MCY-0450 ブックケースロペ 41
MCY-0451 ブックケースフレンチチック 41
MCY-0452 ブックケースフラワー 40
MCY-0453 ブックケースアイラブユー 40
MCY-0454 ブックケースフルオブローズ 40
MCY-0458 リングタペストリーS 35
MCY-0459 リングタペストリーL 35
MCY-0460 マクラメハンガー 35
MCY-0461 ボヘミアンドリームキャッチャー 35
MCY-0462 ウィービングタペストリーハンガー 35
MCY-0463 ウィービングポケットハンガー 35
MCY-0484 インテリアチャ-ム花連SI 24
MCY-0485 インテリアチャ-ム花連W 24
MCY-0486 インテリアチャ-ム花蓮BLK 24
MCY-0487 インテリアチャ-ム扇SI 24
MCY-0488 インテリアチャ-ム扇W 24
MCY-0489 インテリアチャ-ム扇BLK 24

品番 カラー 品名 ページ
MCY-0490 インテリアチャ-ム麗華SI 24
MCY-0491 インテリアチャ-ム麗華W 24
MCY-0492 インテリアチャ-ム麗華BLK 24
MCY-0493 レザーバッグポット 34
MCY-0494 レザーダブルスクエアハンガー 34
MCY-0495 レザーネットハンガーS 34
MCY-0496 レザーネットハンガーM 34
MCY-0497 レザーネットハンガーL 34
MCY-0498 レザーチェーンハンガーポットS 34
MCY-0499 レザーチェーンハンガーポットM 34
MCY-0500 ピンセット25cm 211
MCY-0515 ブックケースキャンバスR2Pセット 40
MCY-0516 ブックケースキャンバスGR2Pセット 40
MCY-0517 ブックケースキャンバスBLU2Pセット 40
MCY-0518 ブックケースレザーR2Pセット 40
MCY-0519 ブックケースレザーGR2Pセット 40
MCY-0520 ブックケースレザーBLU2Pセット 40
MCZ-0001 シングルタッセルS P 222
MCZ-0002 シングルタッセルS R 222
MCZ-0003 シングルタッセルS PU 222
MCZ-0004 シングルタッセルS GR 222
MCZ-0005 シングルタッセルM P 222
MCZ-0006 シングルタッセルM R 222
MCZ-0007 シングルタッセルM PU 222
MCZ-0008 シングルタッセルM GR 222
MCZ-0009 シングルタッセルL P 222
MCZ-0010 シングルタッセルL R 222
MCZ-0011 シングルタッセルL PU 222
MCZ-0012 シングルタッセルL GR 222
MCZ-0013 ダブルタッセルS P 222
MCZ-0014 ダブルタッセルS R 222
MCZ-0015 ダブルタッセルS PU 222
MCZ-0016 ダブルタッセルS GR 222
MCZ-0017 ダブルタッセルM P 222
MCZ-0018 ダブルタッセルM R 222
MCZ-0019 ダブルタッセルM PU 222
MCZ-0020 ダブルタッセルM GR 222
MCZ-0021 ダブルタッセルL P 222
MCZ-0022 ダブルタッセルL R 222
MCZ-0023 ダブルタッセルL PU 222
MCZ-0024 ダブルタッセルL GR 222
MCZ-0025 ラインストーンタッセル BE 223
MCZ-0026 ラインストーンタッセル W 223
MCZ-0027 ラインストーンタッセル IVO 223
MCZ-0028 ラインストーンタッセル GO 223
MCZ-0029 シングルタッセルS GO 222
MCZ-0030 シングルタッセルS W 222
MCZ-0031 シングルタッセルM GO 222
MCZ-0032 シングルタッセルM W 222
MCZ-0033 シングルタッセルL GO 222
MCZ-0034 シングルタッセルL W 222
MCZ-0035 パールボールタッセル BE 223
MCZ-0036 パールボールタッセル W 223
MCZ-0037 パールボールタッセル IVO 223
MCZ-0038 パールボールタッセル GO 223
MCZ-0039 ラインストーンタッセルL G/B 223
MCZ-0040 ラインストーンタッセルL BUR 223
MCZ-0041 リッチラインストーンタッセル G/B 223
MCZ-0042 リッチラインストーンタッセル BUR 223
MCZ-0043 リッチラインストーンタッセル GO 223
MCZ-0044 シングルタッセルS Y 222
MCZ-0045 シングルタッセルS MAV 222
MCZ-0046 シングルタッセルM Y 222
MCZ-0047 シングルタッセルM MAV 222
MCZ-0048 シングルタッセルL Y 222
MCZ-0049 シングルタッセルL MAV 222
MCZ-0050 ダブルタッセルS Y 222
MCZ-0051 ダブルタッセルS MAV 222
MCZ-0052 ダブルタッセルM Y 222
MCZ-0053 ダブルタッセルM MAV 222
MCZ-0054 ダブルタッセルL Y 222
MCZ-0055 ダブルタッセルL MAV 222
MCZ-0056 ボールタッセルL P 223
MCZ-0057 ボールタッセルL R 223
MCZ-0058 ボールタッセルL PU 223
MCZ-0059 ボールタッセルL GR 223
MCZ-0060 ボールタッセルL GO 223
MCZ-0061 ボールタッセルL W 223
MCZ-0062 ボールタッセルL Y 223
MCZ-0063 ボールタッセルL MAV 223

ME
MEG076950 BK アルミハリガネ1.5mm 266
MEG076967 BK アルミハリガネ2.0mm 266
MEG076981 BK アルミハリガネ3.0mm 266
MEG3215 BR アルミハリガネ1.5mm 266
MEG3220 BR アルミハリガネ2.0mm 266
MEG3230 BR アルミハリガネ3.0mm 266

品番 カラー 品名 ページ
MEGART150 [カラー] アートアルミワイヤー1.5×10M 266
MEGART200 [カラー] アートアルミワイヤー2.0×10M 266
MEGART300 [カラー] アートアルミワイヤー3.0×10M 266

MF
MFU04592 ウルトラ多用途SU 278
MFU10132 ボンド木工用（180G） 278
MFU128 ステンピンセットAA150先曲がり 278
MFU196B OLFAハイパーHガタネジロック 261
MFU3100 P ARSアルスヌーボダブルP 263
MFU316 ARSワイヤーカット鋏 263
MFU38402 マルシューオアシス切両刃付赤柄大300mm 261
MFU40117 ボンド木工用（500G） 278
MFU87977 ステンレスクジリ 278
MFUER150 TTCラジオペンチ15cm 261
MFUFN6MRBP ARSフローリストナイフ曲刃レッド 261
MFUFN6TRBP ARSフローリストナイフ直刃レッド 261
MFUFW330H [カラー] ARS生花クラフトチョキ（キャップ付） 262
MFUFW330HC [カラー] ARSクラフトチョキプリザ（キャップ付） 263
MFUIK10R 花小町コンパクト鋸 261
MFUJY145 SILKYワイヤーカット 263
MFUMC0020 MCCミゼットカッター 265
MFUMN115 TTCNO.2ミニニッパー115mm（バネ付） 261
MFUUSP175 [カラー] SILKYスイートシルキー 263

MG
MGR0050 ガルデ50ML 279
MGR0100 ガルデ100ML 279
MGRDRY0050 ガルデドライスプレー50ml 279
MGRK0001 ガルデトライアルキット 279
MGRL0050 ガルデライト50ML 279
MGRL0100 ガルデライト100ML 279

MH
MHO050124 デザインボックスカク120 201
MHO050129 デザインボックスカク120 201
MHO050130 デザインボックスカク120 201
MHO050250 デザインボックススリム220ダマスクパール 210
MHO050251 デザインボックススリム220ダマスクパールシルバー 210
MHO050253 デザインボックススリム220ハピネスゴールドピンク 210
MHO12122 030 パイロンクリスタルテープ50×50透明 259
MHO12180 050 ハンディディスペンサー 259
MHO13578 PEクロス両面テープ25X15 259
MHO1400105 [カラー] デザインBOXディスプレイ1004P 200
MHO1400124 [カラー] デザインボードM 200
MHO92130 050 ハートインゴムバンド標準100グラム箱入り#16 278
MHR000013 コサージケース特大（10枚） 253
MHR000020 コサージケース大（10枚） 253
MHR000037 コサージケース中（10枚） 253
MHR000044 コサージケース小（10枚） 253
MHR007500 ブーケケーススーパー750（6枚） 253
MHR100355 丸型ケース100φ×35（10コ） 252
MHR100607 丸型ケース100φ×60（10コ） 252
MHR104506 ブーケケース特小（6枚） 253
MHR107200 ブーケケース特大（6枚） 253
MHR203209 ブーケケース小（6枚） 253
MHR204503 ブーケケース中（6枚） 253
MHR206507 ブーケケース大（6枚） 253
MHR385202 ミニブーケケース20H（10枚） 253
MHR750307 丸型ケース75φ×30（10コ） 252
MHZAIRRO2 エア緩衝材ロール－240cm×5M巻（2巻） 12254
MHZBBKFFBS BKFフラワークリアBOX本体－S（10枚） 162
MHZBBKFFWL BKFフラワークリアワイドBOX本体－L（10枚） 163
MHZBBKFFWM BKFフラワークリアワイドBOX本体－M（10枚） 163
MHZBBKFFWS BKFフラワークリアワイドBOX本体－S（10枚） 162
MHZBKF1LB バケツ型フロストバッグ－3（20枚） 255
MHZBKF1MB バケツ型フロストバッグ－2（30枚） 255
MHZBKF1XB バケツ型フロストバッグ－4（20枚） 255
MHZBKFNR1 BKFコットンリボン－1 225
MHZBKFNR2 BKFコットンリボン－2 225
MHZBKFO3 BKFアレンジOPPバッグ－3（50枚） 255
MHZBKFO4 BKFアレンジOPPバッグ－4（50枚） 255
MHZD5 デリバリーカートン－5（20枚） 14
MHZFALRO1 ファブリックレースロール-1/アイボリー(1巻) 251
MHZFALRO2 ファブリックレースロール-2/ブラック(1巻) 251
MHZFGMC2 プリザーブドフラワーメンテナンスカードー2（50枚） 14
MHZFGMC5 プリザーブドフラワーメンテナンスカード－5（30枚） 15
MHZFNBRFBS フラワークリアBOX斜めスタンド－ブラウンS（10枚） 162
MHZFNBRFWL フラワークリアワイドBOX斜めスタンド－ブラウンL（10枚） 163
MHZFNBRFWM フラワークリアワイドBOX斜めスタンド－ブラウンM（10枚） 163
MHZFNBRFWS フラワークリアワイドBOX斜めスタンド－ブラウンS（10枚） 162
MHZFRL フレンチフロストレジバッグ－1（100枚） 255
MHZFRLLT フレンチフロストレジバッグ－LLT（50枚） 255
MHZFRM フレンチフロストレジバッグ－2（100枚） 255
MHZFRNR1 フレンチコットンリボン－1 225
MHZFRNR2 フレンチコットンリボン－2 225
MHZFRS フレンチフロストレジバッグ－3（100枚） 255
MHZFS1XS フレンチフロストミニバック－1（30枚） 255

品番 カラー 品名 ページ
MHZFS2LB フレンチフロストワイドバッグ－L（20枚） 255
MHZFS2MB フレンチフロストワイドバッグ－M（20枚） 255
MHZFS2SB フレンチフロストワイドバッグ－S（20枚） 255
MHZFWOD1 フラワーオーダーシート－1（3冊セット） 14
MHZH2S お花が入っていますステッカー-2(60枚) 15
MHZHNPFB10 ハンドメイドプリントフラワーベース-10(2個) 152
MHZHNPFB3 ハンドメイドプリントフラワーベース-3(2個) 152
MHZHNPFB8 ハンドメイドプリントフラワーベース-8(2個) 152
MHZHNPFB9 ハンドメイドプリントフラワーベース-9(2個) 152
MHZHPARO1 撥水ペーパーロール-1/レッド(1巻) 251
MHZHPARO2 撥水ペーパーロール-2/ライトピンク(1巻) 251
MHZHPARO4 撥水ペーパーロール-4/スモーキーピンク(1巻) 251
MHZHPARO5 撥水ペーパーロール-5/イエロー(1巻) 251
MHZHPARO6 撥水ペーパーロール-6/パープル(1巻) 251
MHZHPARO7 撥水ペーパーロール-7/ライトグレー(1巻) 251
MHZHPARO8 撥水ペーパーロール-8/ウォームグレー(1巻) 251
MHZLRNR1 リトルローズコットンリボン－1 225
MHZLRNR2 リトルローズコットンリボン－2 225
MHZLRV1XB ルレーブバケツ型バッグ-X(20枚) 254
MHZLRV1XLB ルレーブバケツ型バッグ-XL(20枚) 254
MHZLRV1XS ルレーブミニバッグ-1(30枚) 254
MHZLRV2LB ルレーブワイドバッグ-L(20枚) 254
MHZLRV2MB ルレーブワイドバッグ-M(20枚) 254
MHZMTBX1 無地コンパクト宅配ボックス-1(20枚) 15
MHZMTBX2 無地コンパクト宅配ボックス-2(20枚) 15
MHZNFNR1 NEWフレンチコットンリボン－1 225
MHZNFNR2 NEWフレンチコットンリボン－2 225
MHZNFSR1 NEWフレンチショートOPPロール－1 12254
MHZNPJ1WR ニュースペーパージャーナル-1WR(500枚) 12，17
MHZOSFP1 お供フラワーPPピック－1（30枚） 14
MHZRABR1 レインボーオーガンジーリボン-1(1巻) 245
MHZRABR2 レインボーオーガンジーリボン-2(1巻) 245
MHZRABRO1 レインボーOPPロール-1(1巻) 245
MHZROLR3 レースコットンリボン－3 225
MHZROLR5 レースコットンリボン－5 225
MHZTKL1 サンキュークラフトテープ-1(1巻) 15
MHZTO1S ご注文ありがとうステッカー-1(60枚) 15
MHZTZ1S 手づくりステッカー-1(60枚) 15
MHZWOFBR1 ウッドフレームダークブラウン－1（1個） 163
MHZWOFBR2 ウッドフレームダークブラウン－2（2個） 163
MHZWOFBR3 ウッドフレームダークブラウン－3（4個） 162
MHZWOFBR4 ウッドフレームダークブラウン－4（6個） 162
MHZWOFWH1 ウッドフレームホワイト－1（1個） 163
MHZWOFWH2 ウッドフレームホワイト－2（2個） 163
MHZWOFWH3 ウッドフレームホワイト－3（4個） 162
MHZWOFWH4 ウッドフレームホワイト－4（6個） 162

MK
MKA6630010 イルミネシャインLEDキャンドルS 218
MKA6630020 イルミネシャインLEDキャンドルM 218
MKABA99000 [カラー] ソイワックスソフト200g 214
MKABA99300 [カラー] ボタニカルキャンドルキット 215
MKADX98151 [カラー] シリコーン製サシェ用4型セット 214
MKAPE70001 [カラー] エンキンドルラスティクピラー3×5 218
MKAPE70002 [カラー] エンキンドルラスティクピラー3×7 218
MKAPE70200 00 エンキンドルリモコン 218
MKASJ57200 00 シャーレガラス 214
MKAYK00105 [カラー] YCサンプラー 214
MKIKE001 [カラー] スティックロープ（140M） 258
MKIKE005 [カラー] スティックロープ(20m) 258
MKIKM008 PINKIE 258
MKIKS007 花わっぱ（5個セット） 258

MM
MMIH213 白パ－ル 220
MMIK1596 S ヘアバレッタ 221
MMIK21905 太穴パ－ル5mm 221
MMIK21906 太穴パ－ル6mm 221
MMIK21908 太穴パ－ル8mm 221
MMIK21915 太穴パ－ル5mm 221
MMIK21916 太穴パ－ル6mm 221
MMIK21918 太穴パ－ル8mm 221
MMIK24525 太穴パ－ル5mm 221
MMIK24526 太穴パ－ル6mm 221
MMIK25104 W 高級カラ－パ－ルW4mm 221
MMIK25110 W 高級カラ－パ－ルW10mm 221
MMIK25112 W 高級カラ－パ－ルW12mm 221
MMIK25114 W 高級カラ－パ－ルW14mm 221
MMIK25204 CLT 高級カラ－パ－ルCLT4mm 221
MMIK25210 CLT 高級カラ－パ－ルCLT10mm 221
MMIK25212 CLT 高級カラ－パ－ルCLT12mm 221
MMIK25214 CLT 高級カラ－パ－ルCLT14mm 221
MMIK25804 P 高級カラ－パ－ルP4mm 221
MMIK25810 P 高級カラ－パ－ルP10mm 221
MMIK25812 P 高級カラ－パ－ルP12mm 221
MMIK25814 P 高級カラ－パ－ルP14mm 221
MMIK2670 S ブロ－チ金具 221
MMIK4636 S リングシャワー付き12mm 221

283

品番 カラー 品名 ページ
MMIK504 S ブローチ金具 221
MMIK508 S ブローチピン 221
MMIK556 S ブローチピン 221
MMIK558 S ブローチピン 221
MMIK576 S ヘアバレッタ 221
MMIK856 [カラー] ラインスト－ン（石のみ） 220
MMIK858 [カラー] ラインスト－ン（石のみ） 220
MMIK859 [カラー] ラインスト－ン（石のみ） 220
MMT1005 ダブルテープ5mm×20M 259
MMT1012 ダブルテープ12mm×6.6M 259
MMT1013034 アクアリング20化粧箱 271
MMT1013052 アクセントL化粧箱 271
MMT1013055 アクアボールブーケネット化粧箱 271
MMT1013061 ブライディネットA化粧箱 271
MMT1013062 ブライディネットB化粧箱 271
MMT1013065 ブライディネットM化粧箱 271
MMT1013068 ブライディネットF化粧箱 271
MMT1013070 アクアサークル20化粧箱 271
MMT1020 ダブルテープ20mm×6.6M 259
MMT1020500 アクアフォーム1コ箱 270
MMT1020600 アクアフォーム1コ箱ドライ 275
MMT1020700 アクアフォーム化粧箱HARD 270
MMT1020800 アクアフォームアーティフィシャル用 275
MMT102100 アクアフォームスタンダード10コイリ 270
MMT102220 アーティフィシャルフォーム10コイリ 275
MMT1030520 アクセントL 272
MMT1030820 アクアバーワイド30 272
MMT1030830 アクアバーワイド15 272
MMT1032300 アクアボールドライ5 275
MMT1032310 アクアボールドライ7 275
MMT1032320 アクアボールドライ11 275
MMT1032330 アクアボールドライ15 275
MMT1032380 アクアボールドライ20 275
MMT1035810 アクアバーワイド30フォームのみ 272
MMT1035820 アクアバーワイド15フォームのみ 272
MMT104014 0 アクアボウスイテープ6mm 259
MMT1040700 アクアグルー20 278
MMT1040740 アクアグルー6（6コ入り） 278
MMT1050001 ソリッドブライディネットA 274
MMT1050002 ソリッドブライディネットB 274
MMT1050003 ソリッドアクセントL 274
MMT1050004 ソリッドリング15 274
MMT1050005 ソリッドリング20 274
MMT1050006 ソリッドリング25 274
MMT1050007 ソリッドリング31 274
MMT1050008 ソリッドリング42 274
MMT10720 アクアフォームドライ10 275
MMT3062 ブライディネットBホワイト 272
MMT4020 ブライディネットABチュール 272
MMT4075 0 アクアグルー50 278
MMT4082 ブライディパートナーB 272
MMT9050900 グルーステッィククリア7mm高温S 277
MMT9050910 グルーステッィククリア7mm高温L 277
MMT9050920 グルースティッククリア11㎜高温L 277
MMT9050930 グルースティック低温S 277
MMT9050950 グルースティック低温L 277
MMY122010 [カラー] キララ 226
MMY130140 [カラー] ワイヤーネット 243
MMY130238 [カラー] ブライト 243
MMY145106 [カラー] ビーズロープ 248
MMY145838 [カラー] いぶき 249
MMY149136 [カラー] マムレガート 249
MMY150340 [カラー] ラフィス 242
MMY150838 [カラー] エアリーローズ 242
MMY151025 [カラー] ワイヤーリヨン 235
MMY151040 [カラー] ワイヤーリヨン 235
MMY153338 [カラー] ことぶき 249
MMY156225 [カラー] レイヤード 238
MMY156340 [カラー] メタルラフィス 232
MMY162025 [カラー] クレア 230
MMY162050 [カラー] クレア 230
MMY175763 [カラー] マリッジローズ 242
MMY179018 [カラー] パレード 242
MMY182125 [カラー] シェード 241
MMY185240 [カラー] ナチュレ 241
MMY234060 [カラー] ミルフィーユ 230
MMY350038 [カラー] リラフリル 243
MMY450122 [カラー] リーブルレース 243
MMY490505 [カラー] シャイニーベルベット 228
MMY490510 921 シャイニーベルベット 228

MO
MOM001 グルーパット 277
MOM002 グルーガン大高温 277
MOM007 グルーペレット400G 277

MP
MPG066311 [カラー] 2･3/4”×3”ラウンド 219

品番 カラー 品名 ページ
MPG5632321 カートリッジ式ラウンド100H：ナチュレタイプ 216
MPG5632421 カートリッジ式ラウンド160H：ナチュレタイプ 216
MPG5632521 カートリッジ式ラウンド100H 216
MPG5632621 カートリッジ式ラウンド160H 216
MPG5632821 ラウンド用カートリッジ6H 216
MPG63619 01 カラームード 219
MPG66603 [カラー] ベストナチュレ「ラウンド」7×7.5 217
MPG66604 [カラー] ベストナチュレ「ラウンド」7×15 217
MPG66605 [カラー] ベストナチュレ「ラウンド」7×22.5 217
MPGB041706 ナチュレ「2”×4”」 219
MPGB041738 ナチュレ「2”×4”」 219
MPGB041753 ナチュレ「2”×4”」 219
MPGB041758 ナチュレ「2”×4”」 219
MPGB041762 ナチュレ「2”×4”」 219
MPGB041789 ナチュレ「2”×4”」 219
MPGC039121 ナチュレ「2”×4”」 219
MPGC039163 ナチュレ「2”×4”」 219
MPGC039167 ナチュレ「2”×4”」 219
MPGC061049 ナチュレ「2”×4”」 219

MR
MRK-0001 [カラー] オリジナルサテン5ミリ 234
MRK-0002 [カラー] オリジナルサテン10ミリ 234
MRK-0003 [カラー] オリジナルサテン20ミリ 234
MRK-0004 [カラー] オリジナルサテン25ミリ 234
MRK-0005 [カラー] オーガンジーリボン15ミリ 233
MRK-0006 [カラー] オーガンジーリボン25ミリ 233
MRK-0007 [カラー] オーガンジーリボン30ミリ 233
MRK-0008 [カラー] オーガンジーデコ25ミリ 231
MRK-0009 [カラー] ラインリボン15ミリ 228
MRK-0010 [カラー] ステッチリボン10ミリ 229
MRK-0011 [カラー] ステッチリボン15ミリ 229
MRK-0012 [カラー] ステッチリボン25ミリ 229
MRK-0016 [カラー] オーガンジーサテンストライプ40ミリ 231
MRK-0019 [カラー] オーロラオーガンジー18ミリ 233
MRK-0020 [カラー] オーロラオーガンジー26ミリ 233
MRK-0021 [カラー] シングルステッチリボン5ミリ 226
MRK-0024 [カラー] フリルオーガンジー16ミリ 243
MRK-0025 [カラー] フリルオーガンジー26ミリ 243
MRK-0026 [カラー] ラインストーンリボン5ミリ 226
MRK-0027 [カラー] ラインストーンオーガンジー12ミリ 226
MRK-0028 [カラー] ネットサテンリボン20ミリ 238
MRK-0029 [カラー] ネットサテンリボン40ミリ 238
MRK-0030 [カラー] ネットリボン20ミリ 238
MRK-0031 [カラー] ネットリボン40ミリ 238
MRK-0034 [カラー] デニムリボン25ミリ 238
MRK-0035 ヘンプリボン25ミリ 225
MRK-0036 [カラー] WRINKLEDリボン25ミリ 239
MRK-0037 [カラー] WRINKLEDリボン40ミリ 239

MS
MSA17555 立華用水差し 260
MSA17642 丸型ワイヤーケース小黒 268
MSA17648 生花用紙巻針金緑 266
MSA17649 生花用糸針金エナメル緑 266
MSA17651 生花用糸針金なまし#30 266
MSA17653 生花用紙巻針金茶 266
MSA17654 生花用紙巻針金白 266
MSA18250 シザーバック 261
MSA19052 フローリストナイフ直刃黒 261
MSH10391 ミニフラワーメイク 264
MSH10393 ミニフラワーメイクスリムP 211
MSH16350 ハンドクリエーションF165針金切付 264
MSH19352 ハンドクリエーションF170ピンク針金切付 264
MSH360 アーティフィシャルシザー 265
MSH391 ミニフラワーメイク 264
MSH80312 ロングピンセット直30cm 211
MSLF0312 [カラー] 角長水盤ECOM 260
MSLF0314 [カラー] 角長水盤ECO 260
MSLF0315 [カラー] 小判型水盤ECO 260
MSLF0316 [カラー] 丸型水盤ECO 260
MSLF0317 DBR ドングリ型コンポートECO 260
MSLF0520 ブリキ花桶1号 260
MSLF0521 ブリキ花桶2号 260
MSLF0522 ブリキ花桶3号 260
MSLF063701 IVO 手持ち花桶角型M 260
MSLＦ063702 BK 手持ち花桶角型M 260
MSLＦ063801 IVO 手持ち花桶角型L 260
MSLＦ063802 BK 手持ち花桶角型L 260
MSLF6213 セロンドームクリア120L 252
MSLF6214 セロンドームクリア120M 252
MSLF6215 セロンドームクリア70S 252
MSLF6217 セロンドーム200 252

MT
MTIAC4P アーティフィシャルカッターミニ 265
MTIAC5V アーティフィシャルカッター 265
MTIAC5VS アーティフィシャルカッター専用スタンド 265

品番 カラー 品名 ページ
MTICRI360 [カラー] アレンジはさみフッ素（キャップ付） 262
MTICRIL360 SFP アレンジはさみフッ素左利 262
MTICSMF8BK 本革ケースマットブラックMF-8000 265
MTIJP2000 グロワー2000 264
MTIMF8000 [カラー] ウルトラロッソ花鋏（キャップ付） 264
MTITP600 BK ワイヤーカッターブラック 263
MTR31902 [カラー] ドットグログラン 227
MTR33111 [カラー] グリッターWサテン6mm 227
MTR33112 [カラー] グリッターWサテン12mm 227
MTR34200 [カラー] 3mmラメサテン 228
MTR34300 [カラー] リプレ28mm 232
MTR34600 [カラー] リプレ40mm 232
MTR36900 [カラー] リプレ65mm 232
MTR37125 [カラー] SUシュガーストライプ 239
MTR44070 [カラー] ワンタッチ24（ゴールド） 245
MTR44080 [カラー] ワンタッチライン 245
MTR44200 [カラー] ワンタッチソフトオーガンジー 245
MTR44201 [カラー] ワンタッチソフトオーガンジー 245
MTR45715 [カラー] 金打源氏紐 248
MTR45722 [カラー] SU金組紐 249
MTR46400 [カラー] ペーパーラフィア 246
MTR47427 [カラー] リネン・ワンタッチフラワー 224
MTR47428 [カラー] リネン・ワンタッチフラワー 224
MTR47430 [カラー] リネン・ワンタッチフラワー 224
MTR48100 [カラー] ラフィットカラーズ 246
MTR48810 [カラー] S.U.キュービック 239
MTR50000 [カラー] コットンリボンプレーン 240
MTR50100 [カラー] フレッジ 224
MTR50101 [カラー] フレッジ 224
MTR50105 [カラー] フレッジ･シフォン 232
MTR50106 [カラー] フレッジ･シフォン 232
MTR50107 [カラー] カーリーオーガンジー 232
MTR50259 [カラー] SUライン 232
MTR51701 [カラー] SUサテンストライプ 239
MTR51702 [カラー] キンイチマツ 249
MTR51803 [カラー] SUシャーベットオーガンジー 232
MTR51813 [カラー] デコレ･スピラーレⅠ 247
MTR51814 [カラー] デコレ･スピラーレⅡ 247
MTR51815 [カラー] デコレ･スピラーレⅢ 247
MTR51912 [カラー] レイヤーストライプ 231
MTR51913 [カラー] デュオカラー 228
MTR60643 [カラー] カラークリアラップ 251
MTR60644 [カラー] スパークルフロスト 251
MTR60646 [カラー] パーリーフィルム 250
MTR62414 001 LIMEX･フラワーシート 256
MTR68560 [カラー] ゴールデンクレープR 250
MTR68570 [カラー] ビスクレープ 250
MTR75802 [カラー] ラフリネン 251
MTR80210 002 ピンコサージシロ144本 278
MTR80214 ピンブートニア250本 278
MTR80222 タフホイル 260
MTR86000 [カラー] フラワーテープ 259
MTR88014 001 LIMEX･フラワーボックス 256
MTR88051 [カラー] ボックス丸128 252
MTR88052 [カラー] ボックス正角136 252
MTR88053 [カラー] ボトルボックス･H 210
MTR88071 [カラー] ドームBOX 252
MTR89940 [カラー] クラフトフラット 244
MTR92872 [カラー] LIMEX･ピック 256
MTR93144 TR.クラフトシザーズ 224

MY
MY-021 ミニラズベリーピック6P 36
MY-022 ブルーベリーピック24PPU 36
MY-024 ラズベリーピック12PPU 36
MY-025 ラズベリーピック12PR 36
MY-026 クリアラズベリーピック12PGR 36
MY-027 クリアラズベリーピック12PR 36
MY-028 アップルピック6PLGR 36
MY-030 アップルピック6PLR 36
MY-031 アップルピック6PMGR 36
MY-033 アップルピック6PMR 36
MY-034 アップルピック6PSGR 36
MY-036 アップルピック6PSR 36
MY-059 チェリーピック6P 36
MY-060 マッシュルームピック6P 36
MY-061 スターフルーツピック6P 36
MY-062 アップルピック6PR 36
MY-063 ピーチピック6P 36

MZ
MZA0105 [カラー] エレナーレース36mm 242
MZA0118 [カラー] ナイロンチュールソフト 243
MZA0241 [カラー] マドンナサテン25X23 241
MZA0278 [カラー] ネオリネン25X15 241
MZA0279 [カラー] ネオリネン38X15 241
MZA0322 [カラー] ニューフローラルサテン 234
MZA0323 [カラー] ニューフローラルサテン 234

品番 カラー 品名 ページ
MZA0334 [カラー] リネンメタリック25X9 229
MZA0336 [カラー] ツイードチェック40X4.5 229
MZA0338 [カラー] ドージレースサテン25X4.5 236
MZA0344 [カラー] ゴールデンメタリック8mm 236
MZA0379 [カラー] ミズタマジャガード38X4.5 237
MZA0493 [カラー] クリスピーリボン250X10 240
MZA0508 [カラー] シェアサテンゴールドエッジ 233
MZA0512 [カラー] シュアーサテンエルフ 243
MZA0524 [カラー] オーガンジーネオ 233
MZA0627 [カラー] トリアノンローズ 237
MZA0648 019 ジュートコード9X5 224
MZA0650 019 チュアン60X5 224
MZA0654 019 エルゼ45X5 224
MZA0655 019 ヘルネ30X8 224
MZA0656 019 ラミリ22X8 224
MZA1103 [カラー] マリアーナ 242
MZA1299 [カラー] リーガルサテングランプリ 234
MZA1314 [カラー] リーガルサテングランプリ 234
MZA1315 [カラー] リーガルサテングランプリ 234
MZA1316 [カラー] リーガルサテングランプリ 234
MZA1317 [カラー] リーガルサテングランプリ 234
MZA1357 [カラー] ネオグログラン25X45 238
MZA1358 [カラー] ネオグログラン38X45 238
MZA1613 [カラー] ハートオーガンジー 243
MZA1998 [カラー] 四季 249
MZA1999 [カラー] 四季 249
MZA2104 [カラー] リボンカーリングパール 247
MZA2125 [カラー] ミトス 246
MZA2211 [カラー] カーリングパール 247
MZA2237 [カラー] ミックスカーリングパール 247
MZA2238 [カラー] チリメンワヒモ 248
MZA2239 [カラー] チリメンカザリヒモ 248
MZA2386 [カラー] ゴールデンメタリック4mm 236
MZA2387 [カラー] ゴールデンメタリック6mm 236
MZA2388 [カラー] ゴールデンメタリック13mm 236
MZA2780 [カラー] ニュースィートサテンレース18mm 242
MZA3061 [カラー] ブリクソン 237
MZA3062 [カラー] ブリクソン 236
MZA3090 [カラー] オーガンジーブリクソンII 236
MZA3166 [カラー] メタリックブリクソン 237
MZA3179 [カラー] 華 249
MZA3505 [カラー] リーガルサテングランプリ 234
MZA4124 [カラー] ロイヤルティアラ 242
MZA4125 [カラー] ロイヤルティアラ 242
MZA6781 [カラー] フェザーエッジ（2） 229
MZA6782 [カラー] フェザーエッジ（2） 229
MZA8501 000 ジュートクロス300X20m 225
MZA8502 000 ジュートクロス600X20m 225
MZA8503 000 ジュートクロス900X20m 225
MZA8504 000 ジュートクロス150X20m 225
MZA8505 000 ジュートクロス100X20m 225
MZA8516 [カラー] マシュリ 250
MZA9253 [カラー] ミニリーガルブレード 248
MZA9678 [カラー] リーフリボン 246
MZA9770 [カラー] ラチス 229
MZR450500 OPPロール#4050cm 13254
MZR470500 OPPロール#4070cm 13254
MZR490500 OPPロール#4090cm 13254
MZR50000 [カラー] Jラップ 250
MZR50030 OPPロール#4050cm 13254
MZR70030 OPPロール#4070cm 13254
MZR71015 [カラー] フィオット 250
MZR90030 OPPロール#4090cm 13254
MZW018 #18地巻ワイヤーBR100本 268
MZW020 #20地巻ワイヤーBR100本 268
MZW022 #22地巻ワイヤーBR100本 268
MZW024 #24地巻ワイヤーBR200本 268
MZW026 #26地巻ワイヤーBR200本 268
MZW028 #28地巻ワイヤーBR200本 268
MZW030 #30地巻ワイヤーBR200本 268
MZW118 #18地巻ワイヤーW100本 268
MZW120 #20地巻ワイヤーW100本 268
MZW122 #22地巻ワイヤーW100本 268
MZW124 #24地巻ワイヤーW200本 268
MZW126 #26地巻ワイヤーW200本 268
MZW128 #28地巻ワイヤーW200本 268
MZW130 #30地巻ワイヤーW200本 268
MZW218 #18地巻ワイヤーGR100本 268
MZW220 #20地巻ワイヤーGR100本 268
MZW222 #22地巻ワイヤーGR100本 268
MZW224 #24地巻ワイヤーGR200本 268
MZW226 #26地巻ワイヤーGR200本 268
MZW228 #28地巻ワイヤーGR200本 268
MZW230 #30地巻ワイヤーGR200本 268
MZW28GO 糸針金 267
MZW28SI 糸針金 267
MZW314 #14裸ワイヤー50本 268
MZW316 #16裸ワイヤー100本 268
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品番 カラー 品名 ページ
MZW318 #18裸ワイヤー100本 268
MZW320 #20裸ワイヤー100本 268
MZW322 #22裸ワイヤー100本 268
MZW324 #24裸ワイヤー200本 268
MZW326 #26裸ワイヤー200本 268
MZW328 #28裸ワイヤー200本 268
MZW330 #30裸ワイヤー200本 268
MZW34GO 糸針金 267
MZW34SI 糸針金 267
MZW4156A クラフトワイヤー15 268
MZW4159 クラフトワイヤーLL 268
MZW4180 クラフトワイヤー3L 268
MZW514 #14ロングワイヤー 268
MZW516 #16ロングワイヤー 268
MZWRTCF レーヨンツイスト_クリーム 248
MZWRTGF レーヨンツイスト_ミドリ 248
MZWRTLF レーヨンツイスト_ラベンダー 248
MZWRTMF レーヨンツイスト_ムラサキ 248
MZWRTPF レーヨンツイスト_ピンク 248
MZWRTRF レーヨンツイスト_アカ 248
MZWRTWF レーヨンツイスト_シロ 248
MZWRTYF レーヨンツイスト_ヤマブキ 248

PD
PDS-8000 レジンフィギュアコック 38
PDS-8001 レジンフィギュアウェイター 38
PDS-8002 レジンフィギュアSL 38
PDS-8003 レジンフィギュアワフク 38
PDS-8004 レジンフィギュアOG 38
PDS-8005 レジンフィギュアOL 38
PDS-8006 レジンフィギュアドレスカップル1 38
PDS-8007 レジンフィギュアドレスカップル2 38
PDS-8008 レジンウェディングバルーン 39
PDS-8009 レジンウェディングケーキ 39
PDS-8010 ウェディングサインボードセット 39
PDS-8011 ワイヤーミニブランコW 39
PDS-8012 ワイヤーミニスベリダイR 39
PDS-8013 ワイヤーミニベンチW 39
PDS-8014 ステムアクセサリーH＆U3AST 39
PDS-8015 ステムアクセサリーガーランド3AST 39
PDS-8016 ハウスポットウェルカム 39
PDS-8017 ハウスポットパーラー 39
PDS-8018 ハウスポットコーヒー 39
PDS-8019 ハウスポットファーマー 39
PDS-8020 クリアボールガラスベースS 39
PDS-8021 クリアボールガラスベースL 39
PDS-8022 [カラー] ミニチュアローズリース 39
PDS-9362 スクエアアクリルステンボックススタンド 53
PDS-9363 スライドアクリルステンボックススタンド 53
PDS-9364 ステンレスカットチューブベース 62

PE
PED-0002 DROPVASES 49
PED-0005 ICEVASETALL 52
PED-0012 ROUNDTALLVASE 52
PED-0013 SNOWVASELOW 52
PED-0015 SPECKEDVASEL 52
PED-0017 GOLDLINEBLACKVASEL 49
PED-0018 GOLDLINEBLACKVASES 49

PF
PFOEA003 EA-003 192
PFOEA035 EA-035 192
PFOEA130 EA-130 192
PFOEA230 EA-230 192
PFOEA300 [カラー] EA-300/L 192
PFOEA800 EA-800 194
PFOEA900 [カラー] EA-900/L 192
PFOGL205B GL-205B 191
PFOGL205C GL-205C 191
PFOGL305B GL-305B 191
PFOGL305C GL-305C 191
PFOGL405B GL-405B 191
PFOGL405C GL-405C 191
PFOGL750C GL-750C 191
PFOGL750G GL-750G 191
PFOGN300M GN-300/M 191
PFOGN300S GN-300/S 191
PFOGR100M GR-100M 191
PFOGR100S GR-100S 191
PFOGR300 GR-300 191
PFOGU003 GU-003 192
PFOGU004 GU-004 192
PFOGU131 GU-131 192
PFOGU140 GU-140 192
PFOGU352 GU-352 192
PFOHT013GR HT-013GR 190
PFOHT013N HT-013N 190

品番 カラー 品名 ページ
PFOHT014GR HT-014GR 190
PFOHT014N HT-014N 190
PFOHT600GR HT-600GR 190
PFOHT600N HT-600N 190
PFOMS003 MS-003 193
PFOMS035 MS-035 193
PFOMS140 MS-140 193
PFOMS180 MS-180 193
PFOMS181 MS-181 193
PFOMS312 MS-312 193
PFOMS355 MS-355 193
PFOSG120 SG-120 193
PFOSG130 グラスバスケット 193
PFOSG131 SG-131 193
PFOSG140 グラスバスケット 193
PFOSG180 グラスバスケット 193
PFOSG181 SG-181 193
PFOSG413 グラスバスケット 193
PFOSG500L グラスバスケット 193
PFOSG500S SG-500S 193
PFOSG700 グラスバスケット 193
PFOSG800 SG-800 194
PFOSG916 グラスバスケット 193
PFOTH102 TH-102 195
PFOTH103 TH-103 195
PFOTH302 TH-302 195
PFOTH353 TH-353 195
PFOTK130 [カラー] TK-130BR 195
PFOTK300 [カラー] TK-300BR 195
PFOWT160 BR WT-160BR 195
PFOWT180 BR WT-180BR 195
PFOYJ120BR YJ-120BR 195
PFOYJ130BR YJ-130BR 195
PFOYK130BR YK-130BR 194
PFOYK140BR YK-140BR 194
PFOYK200L YK-200/L 194
PFOYK200M YK-200/M 194
PFOYK900M YK-900/M 194
PFOYK900S YK-900/S 194
PFOYM302GR YM-302GR 195
PFOYM303GR YM-303GR 195
PFOYM304GR YM-304GR 195
PFOYM352GR YM-352GR 195
PFOYM355GR YM-355GR 195
PFOYS120 GR YS-120GR 195
PFOYS230 GR YS-230GR 195

PK
PKA011086 グレー経木手付半卵型寄鉢籠SS 198
PKA011087 グレー経木手付半卵型寄鉢籠S 198
PKA011088 グレー経木手付半卵型寄鉢籠M 198
PKA011089 グレー経木手付半卵型寄鉢籠L 198
PKA011227 グレーワッシュ柳吊5号用籠 198
PKA017025 白骨籐吊5号用籠 198
PKA017531 ホワイトワッシュ張出長方形トレー/壁掛S 197
PKA017532 ホワイトワシュ張出長方形トレー/壁掛M 197
PKA017534 ホワイトワッシュ縁付トレー/壁掛S 197
PKA017535 ホワイトワッシュ縁付トレー/壁掛M 197
PKA017536 ホワイトワッシュ縁付トレー/壁掛L 197
PKA017537 ホワイトワッシュ縁付正方トレー/壁掛 197
PKA017538 ホワイトワッシュ縁付長方トレー/壁掛 197
PKA018162 グレー柳舟型中3号二鉢用籠 198
PKA018163 グレー柳舟型中3.5号二鉢用籠 198
PKA018398 キャラメルホワイト柳楕円手付寄鉢用籠S 198
PKA018399 キャラメルホワイト柳楕円手付寄鉢用籠M 198
PKA021374 柄抜きホワイトブリキ&ウッド円盤アレンジS 196
PKA021375 柄抜きグレーブリキ&ウッド円盤アレンジS 196
PKA021376 柄抜きホワイトブリキ&ウッド円盤アレンシL 196
PKA021377 柄抜きグレーブリキ&ウッド円盤アレンシL 196
PKA021379 柄抜きホワイトブリキ&ウッドアイ形アレンジS 196
PKA021380 柄抜きホワイトブリキ&ウッド一文字アレンジ32 196
PKA021381 柄抜きグレーブリキ&ウッドアイ形アレンジS 196
PKA021382 柄抜きグレーブリキ&ウッド一文字アレンジ32 196
PKA021383 柄抜きゴールドブリキ&ウッド円盤アレンジS 196
PKA021384 柄抜きゴールドブリキ&ウッド円盤アレンシL 196
PKA021385 柄抜きゴールドブリキ&ウッドアイ形アレンジS 196
PKA021386 柄抜きゴールドブリキ&ウッド一文字アレンシ32 196
PKA022071 アンテックホワイトコンポートB 199
PKA022074 アンテックホワイトシェル風トレイ 199
PKA022076 アンテックホワイトトレイM 199
PKA022079 アンテックホワイトコンポートF 199
PKA022088 アンテックホワイトフラワートレイ 199
PKA022203 アンテックホワイトコンポートK 199
PKA022205 アンテックホワイトエッジデコS 199

PM
PMZBC12244 ブリキレッド手付きD5ウェルカム 176
PMZBC12245 ブリキレッド手付きD4ウェルカム 176

品番 カラー 品名 ページ
PMZBC12247 ブリキレッド手付きアレンジMRE 176
PMZBC12248 ブリキレッド手付きアレンジLRE 176
PMZBC12249 ブリキホワイト手付きD5ウェルカム 176
PMZBC12250 ブリキホワイト手付きD4ウェルカム 176
PMZBC12252 ブリキホワイト手付きアレンジMWH 176
PMZBC12253 ブリキホワイト手付きアレンジLWH 176
PMZBC12329 PEアレンジSSクリ-ムP付 177
PMZBC12330 PEアレンジSクリ-ムP付 177
PMZBC12331 PEアレンジMクリ-ムP付 177
PMZBC12332 PED5クリ-ムP付 177
PMZBC12334 PED6クリ-ムP付 177
PMZBC12335 PED3角クリ-ムP付 177
PMZBC12336 PED3.5角クリ-ムP付 177
PMZBC12337 PED4角クリ-ムP付 177
PMZBC12338 PED5角クリ-ムP付 177
PMZBC12339 PEアレンジLクリ-ムP付 177
PMZBC12340 PE寄せ鉢クリ-ムP付 177
PMZBC12341 PE寄せ鉢Lクリ-ムP付 177
PMZBCR1214 [カラー] PESTクリ-ムミニSL 176

PO
POH11262 柳リースφ20 175
POH11263 柳リースφ25 175
POH11492 柳リースφ20白 175
POH11493 柳リースφ25白 175
POH11760 ブラックウイローフリーバスケットオーバルS 173
POH11761 ブラックウイローフリーバスケットオーバルM 173
POH13260 籐リースφ11 175
POH13261 籐リースφ15 175
POH13262 籐リースφ20 175
POH13263 籐リースφ25 175
POH13266 籐リースφ30 175
POH19261 サリムリースφ15 175
POH19262 サリムリースφ20 175
POH19263 サリムリースφ25 175
POH19264 サリムリースφ30 175
POH19515 ウェーブバスケット 173
POH20401 満月丸S 174
POH23122 ホルツスクエアベースSS 170
POH23123 ホルツスクエアベースS 170
POH23132 ホルツプランターレクトD3W 170
POH23422 ホワイトホルツスクエアベースSS 170
POH23423 ホワイトホルツスクエアベースS 170
POH23424 ホワイトホルツプランタースクエアD4 170
POH25701 バイスアレンジS 171
POH25702 バイスアレンジM 171
POH25703 バイスアレンジL 171
POH25762 バイススクエアバスケット 171
POH25763 バイススクエアバスケット 171
POH25772 バイスレクトバスケットD3W 171
POH30005 繊月S 174
POH30006 繊月L 174
POH30923 ワイヤーサーバーホワイトL 174
POH30940 ワイヤー三輪車 174
POH33192 ネストロングM 173
POH33200 ブランアレンジサークルSS 171
POH33201 ブランアレンジサークルS 171
POH33211 ブランスクエアベースSSS 171
POH33212 ブランスクエアベースSS 171
POH33213 ブランスクエアベースS 171
POH33222 ブランレクトプランターD3W 171
POH63302 ウッドプランターグレーD3 172
POH63303 ウッドプランターグレーD3.5 172
POH63304 ウッドプランターグレーD4 172
POH63492 ウッドプランターグレーD3タワー 172
POH63493 ウッドプランターグレーD3.5タワー 172
POH63494 ウッドプランターグレーD4タワー 172

PY
PYA151001G クレプラ舟型G 189
PYA151001R クレプラ舟型R 189
PYA151002G クレプラ連鉢3号用G 189
PYA151002R クレプラ連鉢3号用R 189
PYA151003G クレプラフラワースタンドG 189
PYA151003R クレプラフラワースタンドR 189
PYA151004G クレプラフラワーポットG 189
PYA151004R クレプラフラワーポットR 189
PYA15135DE [カラー] クレプラ角ダ鉢連鉢3.5号用G 189
PYA305001 W 柳リースφ25cm白 183
PYA305002 W 柳リースφ20cm白 183
PYA305003 W 柳リースφ15cm白 183
PYA305006 W 柳リースφ30cm白 183
PYA307429 ニヤナギコバンテツキバスケット 180
PYA307430 ニヤナギマルテツキフカガタバスケット 180
PYA307431 ニヤナギマルテツキバスケット 180
PYA307451 煮柳横長手付きバスケット 180
PYA371006 Ｇ 柳小判手付バスケット 181
PYA371007G 柳手付バスケットLグレー 181

品番 カラー 品名 ページ
PYA371008G 柳手付バスケットSグレー 181
PYA501004 新トライアングル4号 179
PYA501005 トライアングルスタンドH20 179
PYA502053 W バードケージドーム型S 187
PYA502065 カボチャの馬車 186
PYA502066 S パンプキンカートS 186
PYA502087W ワイヤーティーポットS 186
PYA507075 W ワイヤーマーメイドトルソー 187
PYA507080 W ワイヤーピアノLホワイト 186
PYA507081 W ワイヤーピアノSホワイト 186
PYA507085 B ワイヤー猫L黒 186
PYA507086 [カラー] ワイヤー猫S黒 186
PYA507093W ワイヤーホタテ貝 186
PYA507095W ワイヤームーンリース 184
PYA514004 W アイアンマテリアルイーゼル 184
PYA514026W アイアンスタンドLホワイトウォッシュ 185
PYA514027W アイアンスタンドMホワイトウォッシュ 185
PYA514028W アイアンスタンドSホワイトウォッシュ 185
PYA515312 W ワイヤーガーデンスタンド 187
PYA515383 W ワイヤーベビーシューズS 186
PYA515407 W 箱入トルソー台付L白コバコ1イリ 187
PYA515408 W トルソー台座付 187
PYA515450 W ブーケスタンド30H 184
PYA515451 W ワイヤーブーケホルダースタンド25H 184
PYA515452 W ワイヤーブーケホルダースタンド20H 184
PYA515474 W ワイヤートルソープリンセス白 187
PYA515485 W ミニトルソーバレリーナ 187
PYA515503W ワイヤームーンスタンドS 184
PYA517058 A ロマンティックティッシュBOX 186
PYA520143W ワイヤーゴンドラ 186
PYA533028 パールワイヤーフタ付ハートL 187
PYA533029 パールワイヤーハートS 187
PYA533092 W ワイヤーブーケフラワーL 187
PYA533093 W ワイヤーブーケフラワーS 187
PYA540006W アンティークブリキポットWT 185
PYA540010G アンティークブリキミニコンポートGY 185
PYA540010W アンティークブリキミニコンポートWT 185
PYA540024W アンティークブリキ2段スタンドWT 185
PYA540028W アンティークブリキポットWT 185
PYA540029W アンティークブリキポット横長LWT 185
PYA540030G アンティークブリキポット横長SGY 185
PYA540030W アンティークブリキポット横長SWT 185
PYA540031W アンティークブリキコンポートLWT 185
PYA540032W アンティークブリキポットWT 185
PYA600001 皮付き柳リース30cm 183
PYA600002 皮付き柳リース25cm 183
PYA600003 皮付き柳リース20cm 183
PYA600004 皮付き柳リース15cm 183
PYA600436 Ｓ ブラックウィローバスケット 180
PYA600437 ブラックウィロー小判手付#3 180
PYA600438 ブラックウィロー小判手付#4 180
PYA600439 ブラックウィローバスケット小 180
PYA600496 ブラックウィロー丸手付L 179
PYA600497 ブラックウィロー丸手付S 179
PYA607001 ひげづるリース丸30cm 183
PYA607002 ひげづるリース丸25cm 183
PYA607003 ひげづるリース丸20cm 183
PYA607004 ひげづるリース丸15cm 183
PYA607005 ひげづるリース丸13cm 183
PYA607100N ムーンリース25φナチュラルNEW 180
PYA607100W ムーンリース25φ白NEW 180
PYA607101 ひげづる細リースφ30cm 183
PYA607102 細ヅルリース25φ 183
PYA607103 細ヅルリース20φ 183
PYA607104 細ヅルリース15φ 183
PYA607105 細ヅルリース10φ 183
PYA607114 バイン結びリース25cm 182
PYA607115 バイン結びリース20cm 182
PYA607116 バイン結びリース15cm 182
PYA607117 ひげづるドーナツ型バスケット 182
PYA607140 ひげづるリース丸40cm 182
PYA607160 ひげづるリース丸60cm 182
PYA615045 CP P付飛鳥満月大 188
PYA615046 CP 飛鳥満月小 188
PYA615056 BP 飛鳥満月ミニ 188
PYA615076 B 華の舞鎌倉L 188
PYA615077 B 華の舞鎌倉S 188
PYA615114 B ワイヤー満月 188
PYA615134B ワイヤー屏風大 188
PYA635003 ヒゲヅルバインダエンS 178
PYA635004 ヒゲヅルバイン丸L 178
PYA635005 ヒゲヅルバイン丸S 178
PYA635009 ヒゲヅルバイン丸カゴ手付 178
PYA637006 ブラックウィロー角1/3本用 178
PYA637201 ブラックウィローアレンジSS 178
PYA637202 ブラックウィローアレンジS 178
PYA63725D ブラックウィロー丸ミニバスケット 178
PYA63730D ブラックウィローダ鉢3号用 178
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品番 カラー 品名 ページ
PYA63735DE ブラックウィロー角ダ鉢3.5号用 178
PYA650001 グレートネーチャーバイン 184
PYA650004 グレートネーチャーバイン 184
PYA650005 グレートネーチャーバイン 184
PYA650006 グレートネーチャーバイン 184
PYA650008 グレートネーチャーバイン 184
PYA701244 ウッディー手付きバスケットL 181
PYA701245 ウッディー手付きバスケットS 181
PYA701258 ウッディ角長手付バスケット 181
PYA710029 B 結び鎌倉(大)L付 188
PYA710030 B 結び鎌倉(小)L付 188
PYA739022 ウッドフレーム白板背付35×26 184
PYAYDM001 ワイヤーリース黒30cm 182
PYAYDM002 ワイヤーリース黒25cm 182
PYAYDM003 ワイヤーリース黒20cm 182

RB
RBDBC10266 SW シンプルベース 151
RBDBC10267 [カラー] ゴールドライン 150
RBDBC10268 [カラー] エレガントベースM 150
RBDBC10269 [カラー] フェミニンポットM 151
RBDBC10270 MW クロススクエア 151
RBDBC10271 MW ジーン 151
RBDBC10273 SW theカップ 151
RBDBC10283 B FunagataKuro 151
RBDBC10284 BR heartベース 151
RBDBC10285 BR Maruframe(L) 151
RBDBC10286 BR Maruframe(M) 151
RBDBC10287 BR Maruframe(S) 151
RBDBC11109 [カラー] シンプルカラーベースG 150
RBDBC8325 LW エレガントトール 150
RBDBC8326 [カラー] スイートトール 150
RBDBC9191 MW TemariShiro 150

RD
RDS137908 ソララナンキュラスLL 121
RDS137915 ソララナンキュラスL 121
RDS137922 ソララナンキュラスM 121
RDS137939 ソララナンキュラスS 121
RDS137946 ソラローズLL 121
RDS137953 ソラニューローズL 121
RDS137960 ソラニューローズS 121
RDS137991 ソラローズバッドSS 121
RDS138004 ソラピオニーL 122
RDS138011 ソラピオニーバッドS 122
RDS138028 ソラカーネーションM 122
RDS138035 ソラカーネーションS 122
RDS138042 ソラアナスタシアL 121
RDS138059 ソラアナスタシアSS 121
RDS138066 ソラロータスS 123
RDS138073 ソラガーベラS 122
RDS138080 ソラガーベラSS 122
RDS138097 ソラルビーガーベラM 122
RDS138103 ソラルビーガーベラSS 122
RDS138110 ソラジニアM 123
RDS138127 ソラロータスローズL 123
RDS138134 ソラロータスローズL 123
RDS138141 ソラロータスローズM 123
RDS138158 ソラロータスローズM 123
RDS138165 ソラローズプチ 123
RDS138172 ソラローズプチ 123
RDS138189 ソラリリーロータス 123
RDS138196 ソラリリーロータス 123
RDS138202 ソラスターダスト 124
RDS138219 ソラスターダスト 124
RDS138226 ソラプルブロッサム 124
RDS138233 ソラプルブロッサム 124
RDS138240 ソラウメ 124
RDS138257 ソラナデシコ 124
RDS138264 ソラマム 124
RDS138271 ソラマム 124
RDS138288 ソラサクラ 125
RDS138295 ソラサクラルビー 125
RDS138301 ソラDサクラ 125
RDS138318 ソラDサクラルビー 125
RDS138332 ソラリーフ･ローズL 122
RDS138349 ソラリーフ･ローズS 122
RDS138455 ソラシートW 122
RDS138462 ソラシートルビー 122
RDS138479 ソラミフクラギ 122
RDS138486 ソラホテイアオイヒモ 122
RDS138523 ソラペーパー 125
RDS138530 ソラヒマワリL 125
RDS138547 ソラヒマワリM 125
RDS138554 ソラヒマワリL 125
RDS138561 ソラヒマワリM 125
RDS138943 ソラトライアルキットツーエルラナンキュラス 120
RDS138950 ソラトライアルキットツーエルピオニー 120

品番 カラー 品名 ページ
RDS138967 ソラトライアルキットツーエルルビー 120
RDS138974 キットボックスフレームツーエルパステルホ 120
RDS138981 キットボックスフレームツーエルウォールナッ 120
RDS138998 キットボックスフレームツールストーンホワイ 120
RDS139001 キットボックスフレームツーエルストーンブ 120
RDSB004B01 [カラー] オクタゴンボックス小 160
RDSB004B02 [カラー] オクタゴンボックス大 160
RDSB006B01 [カラー] アンレール150角 154
RDSB006B02 [カラー] アンレール200角 154
RDSB006B03 [カラー] アンレールA4 154
RDSM260B01 [カラー] 八角時計小 161
RDSM260B02 [カラー] 八角時計大 161
RDSP001S20 01 ペーパーパネル200角 161
RDSP001S25 01 ペーパーパネル250角 161
RDSP001S29 01 ペーパーパネルA4 161
RDSP001S30 01 ペーパーパネル300角 161
RDSP002C01 01 紙BOX用クリアケース150角用 158
RDSP002C02 01 紙BOX用クリアケース200角用 158
RDSP002C03 01 紙BOX用クリアケースA4用 158
RDSP002C04 01 紙BOX用クリアケース8角用 158
RDSP002C05 01 メサージュ2LW専用クリアケース 157
RDSP004P01 [カラー] フレーム+紙BOXロイヤル150角 159
RDSP004P02 [カラー] フレーム+紙BOXロイヤル200角 159
RDSP004P03 [カラー] フレーム+紙BOXロイヤルA4 159
RDSP004P04 [カラー] フレーム+紙BOXロイヤル8角形 159
RDSP005P01 [カラー] フレーム+紙BOXロイヤル150角 159
RDSP005P02 [カラー] フレーム+紙BOXロイヤル200角 159
RDSP005P03 [カラー] フレーム＋紙BOXロイヤルA4 159
RDSP005P04 [カラー] フレーム＋紙BOXロイヤル8角形 159
RDSP007P05 [カラー] メサージュ2LW 157
RDSP010P01 [カラー] フレーム+紙BOXロイヤル150角 158
RDSP010P02 [カラー] フレーム+紙BOXロイヤル200角 158
RDSP010P03 [カラー] フレーム+紙BOXロイヤルA4 158
RDSP010P04 [カラー] フレーム+紙BOXロイヤル8角形 158
RDSR095026 [カラー] フロッテLWタテ 155
RDSR095027 [カラー] フロッテLWヨコ 155
RDSR095028 [カラー] フロッテ2LWタテ 155
RDSR095029 [カラー] フロッテ2LWヨコ 155
RDSR096026 [カラー] カクティLW 156
RDSR096028 [カラー] カクティ2LW 156
RDSV020P01 00 オクタゴンボックススペアアクリル小 160
RDSV020P02 00 オクタゴンボックススペアアクリル大 160
RDSYDM001 [カラー] グルーガンスタンド小フラワー 277
RDSYDM002 [カラー] グルーガンスタンド大フラワー 277

RF
RFB-021 ウッディードロワーボックス 30
RFB-022 ユーズドドロワーボックス 30
RFB-024 ウッディーブラックボードツキプランター 30
RFB-026 ウッディーハンギングプランター 30
RFB-027 ウッディープランターフェンスツキ 30
RFB-029 ウッディーサークルプランター 30
RFB-030 プランターハウス 30
RFB-038 ガラスオーバルベースミニCL 59
RFB-039 ガラスオーバルベースミニBLU 59
RFB-040 ガラスオーバルベースミニBR 59
RFB-041 ガラスオーバルベースミニGR 59
RFB-042 ガラスボールベースCL 59
RFB-043 ガラスボールベースBLU 59
RFB-044 ガラスボールベースBR 59
RFB-045 ガラスボールベースGR 59
RFB-046 ミニボトルオーナメントツキCL 59
RFB-047 ミニボトルオーナメントツキBR 59
RFB-048 ミニボトルオーナメントツキGR 59
RFB-049 ミニボトルオーナメントツキBLU 59
RFB-050 ハンドルツキボトルベースCL 59
RFB-051 ハンドルツキボトルベースBLU 59
RFB-052 ハンドルツキボトルベースBR 59
RFB-053 ハンドルツキボトルベースGR 59
RFB-054 マグボトルCOUNTYFAIR 61
RFB-055 マグボトルCOLDDRINK 61
RFB-056 ボトルCL 61
RFB-060 ワスプキャッチャーベースBR 59
RFB-061 ワスプキャッチャーベースGR 59
RFB-062 サイエンスボトルCL 60
RFB-063 サイエンスボトルBLU 60
RFB-064 サイエンスボトルBR 60
RFB-065 H12cmカラーガラスCL 61
RFB-066 H12cmカラーガラスY 61
RFB-098 ウッディーハニカムハンガーL 26
RFB-127 レースリボンパターンポットS 64
RFB-128 レースペーパーパターンポットS 64
RFB-129 レースリボンパターンポットM 64
RFB-281 マストレイ 33
RFB-282 枡S 33
RFB-283 枡M 33
RFB-284 枡L 33
RFB-285 オジュウバコSS 33

品番 カラー 品名 ページ
RFB-286 オジュウバコSL 33
RFB-288 オジュウバコML 33
RFB-289 枡型花器S 33
RFB-290 枡型花器M 33
RFB-291 スチールハンドルポットM 27
RFB-292 スチールハンドルポットL 27
RFB-293 スチールミルクピッチャーS 27
RFB-294 スチールミルクピッチャーM 27
RFB-295 スチールウォーターカンポット 27
RFB-296 フレンチミルクタンクS 27
RFB-297 フレンチミルクタンクM 27
RFB-299 スチールオーバルポットM 27
RFB-300 スチールオーバルポットL 27
RFB-301 スチールスクエアポット 27
RFB-302 フレンチレザーバケツポット 27
RFB-303 フレンチレザーラウンドポット 27
RFB-304 長枡M 33
RFB-305 三宝S 33
RFB-306 三宝M 33
RFB-307 三宝L 33
RFB-317 ツイストスクエアベースW 66
RFB-318 ツイストスクエアベースBK 66
RFB-319 シャインマットスクエアベースGO 67
RFB-321 シャインマットスクエアベースGO 67
RFB-322 シャインマットスクエアベースSI 67
RFB-345 H20cmピッチャーベースW 50
RFB-346 H20cmピッチャーベースGRY 50
RFB-347 H30cmピッチャーベースW 50
RFB-348 H30cmピッチャーベースGRY 50
RFB-349 H13cmレイヤードベースW 50
RFB-350 H13cmレイヤードベースGRY 50
RFB-351 H24cmレイヤードベースW 50
RFB-352 H24cmレイヤードベースGRY 50
RFB-353 H35cmレイヤードベースW 50
RFB-354 H35cmレイヤードベースGRY 50
RFB-355 H14cmレイヤードボトルベースW 50
RFB-356 H14cmレイヤードボトルベースGRY 50
RFB-357 H20cmレイヤードボトルベースW 50
RFB-358 H20cmレイヤードボトルベースGRY 50
RFB-360 H30cmラインベースGO 67
RFB-361 H33cmラインボトルベースSI 67
RFB-362 H18cmラインオーバルベースSI 67
RFB-363 H34cmアルミルックベースSI 67
RFB-364 H40cmアルミルックベースSI 67
RFB-365 ミニボトルオーナメントツキGRY 58
RFB-366 ガラスボールベースGRY 58
RFB-367 H12cmカラーガラスGRY 61
RFB-368 ガラスデキャンタボトルGRY 59
RFB-369 ガラスデキャンタボトルGR 59
RFB-370 ガラスデキャンタボトルCL 59
RFB-371 ガラスデキャンタボトルBR 59
RFB-372 ガラスカッティングボトルGRY 59
RFB-373 ガラスカッティングボトルGR 59
RFB-374 ガラスカッティングボトルCL 59
RFB-375 ガラスカッティングボトルBR 59
RFB-376 ティンロングポットS 27
RFB-377 ティンロングポットM 27
RFB-378 ティンロングポットL 27
RFB-379 ティンロングポットLL 27
RFB-394 ラベルツキサイエンスボトルSCL 60
RFB-395 ラベルツキサイエンスボトルSBR 60
RFB-396 ラベルツキサイエンスボトルMCL 60
RFB-397 ラベルツキサイエンスボトルMBR 60
RFB-398 ラベルツキサイエンスボトルLCL 60
RFB-399 ラベルツキサイエンスボトルLBR 60
RFB-400 ラベルツキサイエンスボトルSGRY 60
RFB-401 ラベルツキサイエンスボトルMGRY 60
RFB-402 ラベルツキサイエンスボトルLGRY 60
RFB-403 サイエンスボトルSCL 60
RFB-404 サイエンスボトルSBR 60
RFB-405 サイエンスボトルSBLU 60
RFB-407 サイエンスボトルMBR 60
RFB-408 サイエンスボトルMBLU 60
RFB-409 スクエアパターンポット 64
RFB-410 ゴールドラインポット 65
RFB-411 メッシュパターンポット 65
RFB-412 トライブパターンポット 65
RFB-413 トライブパターンスタンドポット 65
RFB-414 スクエアパターンオーバルポット 64
RFB-415 ラフストーンフィニッシュポット 65
RFB-416 ラフストーンフィニッシュカップポットS 65
RFB-417 ラフストーンフィニッシュカップポットM 65
RFB-418 ダブルフィニッシュポットワイドS 65
RFB-419 ダブルフィニッシュポットワイドM 65
RFB-420 ダブルフィニッシュポットトールS 65
RFB-421 ダブルフィニッシュポットトールM 65
RFB-422 ナチュラルメッシュカップ 64
RFB-423 ナチュラルメッシュカップ 64

品番 カラー 品名 ページ
RFB-424 ナチュラルメッシュスクエア 64
RFB-425 ナチュラルメッシュスクエア 64
RFB-426 ナチュラルメッシュオーバル 64
RFB-427 ナチュラルメッシュオーバル 64
RFB-428 クレセントベ－ス 65
RFB-429 モダンウェ－ブ 66
RFB-430 モダンウェ－ブ 66
RFB-431 モダン 66
RFB-432 メタリックカップ 65
RFB-433 メタリックボウル 65
RFB-434 メタリックスクエア 65
RFB-435 モダンストリ－ム 52
RFB-436 モダンストリ－ム 52
RFB-437 H40cmアルミルックベースGO 67
RFB-438 レースパターンカップ 64
RFB-439 レースパターンスクエア 51
RFB-440 レースパターンオーバル 64
RFBB-016 ワイルドロックポット 64
RFBB-024 オーバルゴールドブラッシュポット 64
RFBB-027 モダンオーバルブルーポット 64
RFBB-028 ウッドジュートハンドルスクエアポット 30
RFBB-029 ウッドドローワースクエアボックス 30
RFBB-033 ウッドネットボックス 30
RFBB-036 ウッドネットハウスボックス 30
RFBB-041 プラサークル75mm10PBK 29
RFBB-042 プラサークル75mm10PP 29
RFBB-043 プラサークル75mm10PW 29
RFBB-044 プラサークル95mm8PBK 29
RFBB-045 プラサークル95mm8PP 29
RFBB-047 プラスクエア95mm8PBK 29
RFBB-048 プラスクエア95mm8PP 29
RFBB-050 プラスクエア113mm6PBK 29
RFBB-051 プラスクエア113mm6PP 29
RFBB-052 プラスクエア113mm6PW 29
RFBB-062 クラシカルポット 65
RFBB-063 クラシカルポット 65
RFBB-070 スクエアポットCR 65
RFBB-072 ワイドラウンドポットBLK 65
RFBB-075 ラウンドポットSSI 66
RFBB-079 ラウンドポットMSI 66
RFBY-001 桐箱ケース 33

RG
RGB-312 ガラスベースタングル 54
RGB-313 ガラスベースタングル 54
RGB-314 ガラスベースオーバル 54
RGB-315 ガラスベースオーバル 54
RGB-316 ガラスベースオーバル 54
RGB-317 ガラスベースラウンド 54
RGB-318 ガラスベースラウンド 54
RGB-319 ガラスベースラウンド 54
RGB-320 ガラスベースラウンド 54
RGB-322 ガラスベースカクテル 55
RGB-323 ガラスベースカクテル 55
RGB-326 CL ブーケガラスベースCL 55
RGB-327 W ブーケガラスベースW 55
RGB-328 BK ブーケガラスベースBK 55
RGB-329 CL ブーケガラスベースCL 55
RGB-330 W ブーケガラスベースW 55
RGB-331 BK ブーケガラスベースBK 55
RGB-332 CL ブーケガラスベースCL 55
RGB-333 W ブーケガラスベースW 55
RGB-334 BK ブーケガラスベースBK 55
RGB-336 ガラスベースパフューム 55
RGB-338 ガラスベースキャニスター 55
RGB-339 ガラスベースラウンド 63
RGB-340 ガラスベースラウンド 63
RGB-359 ガラスベースシリンダー 63
RGB-360 ガラスベースシリンダー 63
RGB-361 ガラスベースシリンダー 63
RGB-362 ガラスベースシリンダー 63
RGB-363 ガラスベースシリンダー 63
RGB-364 ガラスベースシリンダー 63
RGB-365 ガラスベースシリンダー 62
RGB-366 ガラスベースシリンダー 62
RGB-367 ガラスベーススクエアー 54
RGB-669 ハンギングガラスラウンドL 57
RGB-670 ハンギングガラスラウンドLL 57
RGB-671 ハンギングガラスドロップS 57
RGB-672 ハンギングガラスドロップM 57
RGB-673 ハンギングガラスドロップL 57
RGB-674 ハンギングガラスドロップLL 57
RGB-675 ハンギングガラスアップルS 57
RGB-676 ハンギングガラスアップルM 57
RGB-677 ハンギングガラスペアS 57
RGB-678 ハンギングガラスペアM 57
RGB-680 ミニラウンドボトルCR 59
RGB-681 ミニラウンドボトル Y 59
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RGB-682 ミニラウンドボトル GR 59
RGB-683 ミニスリムボトル CR 59
RGB-684 ミニスリムボトル Y 59
RGB-685 ミニスリムボトル GR 59
RGB-686 H18cmガラスCL 61
RGB-687 H18cmカラーガラスY 61
RGB-688 H24cmガラスCL 61
RGB-689 H24cmカラーガラスY 61
RGB-690 H30cmガラスCL 61
RGB-691 H30cmカラーガラスY 61
RGB-692 φ12cmガラスベースボール 54
RGB-693 φ18cmガラスベースボール 54
RGB-695 H25cmガラスカップシリンダー 54
RGB-696 H30cmガラスロングシリンダー 54
RGB-703 クロムメッキスタンドグラスベースS 55
RGB-705 ブーケグラススタンドベースM 55
RGB-706 ブーケグラススタンドベースS 55
RGB-711 ガラスベーストラペゾイドS 54
RGB-712 ガラスベーストラペゾイドM 54
RGB-713 ガラスベースダブルカクテル 55
RGB-714 ガラスベースフィニッシュボールS 54
RGB-715 ガラスベースフィッシュボールM 54
RGB-716 ガラスベースフィッシュボールL 54
RGB-717 ガラスベースワイドショートS 54
RGB-718 ガラスベースワイドショートM 54
RGB-719 ウッドガラスドームS 51
RGB-720 ウッドガラスドームM 51
RGB-721 グラスカップ＆ソーサーハンギングS 57
RGB-722 グラスカップ＆ソーサーハンギングM 57
RGB-723 グラスポットハンギングS 57
RGB-724 グラスポットハンギングM 57
RGB-725 ハンギンググラスカプセル 57
RGB-726 ハンギングガラスレモン 57
RGB-743 ハンギングライトバルブS 57
RGB-744 ハンギングライトバルブM 57
RGB-745 ハンギングラウンドカラーグラスBLU 56
RGB-746 ハンギングラウンドカラーグラスGR 56
RGB-749 チューブガラスベース×7 56
RGB-750 ツイングラスベース 56
RGB-751 ガラスベースオーバルS 63
RGB-752 ガラスベースオーバルM 63
RGB-753 ガラスベースオーバルL 63
RGB-755 ガラスベースシリンダーBR 49
RGB-758 ガラスベース3レイヤーCL 63
RGB-759 ガラスベース3レイヤーBR 63
RGB-760 ガラスベースシリンダーCL 63
RGB-761 ガラスベースシリンダーBR 63
RGB-762 コンポートガラス 55
RGB-763 キャニスターガラス 55
RGB-764 キャニスターガラス 55
RGB-765 テクスチャガラスベース 51
RGB-766 テクスチャガラスベース 51
RGB-767 ストライプガラスベースGR 48
RGB-768 ドットガラスベースBK 51
RGB-769 デザインガラスベースGR 48
RGB-770 ドットガラスベースBK 51
RGB-771 セミサークルガラスベース 54
RGB-772 テクスチャガラスベース 51
RGB-773 ガラスベースシリンダーS 62
RGB-774 ガラスベースシリンダーM 62
RGB-775 ガラスベースシリンダーL 62
RGB-776 ボウルガラスM 54
RGB-777 ボウルガラスL 54
RGB-778 コルクチューブグラスS 56
RGB-779 コルクチューブグラスM 56
RGB-780 コルクチューブグラスL 56
RGB-781 コルクジャーグラスSS 56
RGB-782 コルクジャーグラスS 56
RGB-783 コルクジャーグラスM 56
RGB-784 コルクジャーグラスL 56
RGB-785 コルクジャーグラスLL 56
RGB-788 ミニラウンドボトル GRY 59
RGB-789 ミニスリムボトル GRY 59
RGB-790 H18cmカラーガラスGRY 61
RGB-791 H30cmカラーガラスGRY 61
RGB-792 H24cmカラーガラスGRY 61
RGB-795 CL ガラスボトルスクエア 208
RGB-798 CL ガラスボトルヘキサゴン 208
RGB-799 ゴ－ルドエッジダイヤ 51
RGB-800 ゴ－ルドエッジラウンド 51
RGB-801 ゴ－ルドエッジオ－ロラS 51
RGB-802 ゴ－ルドエッジオ－ロラL 51
RGB-803 ミルフィ－ユベ－ス 51
RGB-804 レザーハンドルガラスS 49
RGB-805 レザーハンドルガラスM 49
RGB-806 ツイングレ－ベ－ス 48
RGB-807 ピ－コックベ－ス 48
RGB-808 アクアドロップベ－スS 48
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RGB-809 モノトーンモダンベ－スS 51
RGB-810 モノトーンモダンベ－スL 51
RGB-811 アクアウェ－ブベ－ス 48
RGB-812 フロストジェイド 48
RGB-813 フロストベ－ジュ 48
RGB-814 フロストオーシャン 48
RGB-815 ロングパフェグラス 63
RGB-816 ロングパフェグラス 63
RGB-817 ガラスベースシリンダーBK 62
RGB-818 ガラスベースシリンダーGRY 62
RGB-819 ガラスベースシリンダーBK 62
RGB-820 ガラスベースシリンダーGRY 62
RGB-821 ガラスベースシリンダーBK 62
RGB-822 フロスティーラインベースS 52
RGB-823 フロスティーラインベースM 52
RGB-824 パールタッチベースS 49
RGB-825 パールタッチベースM 49
RGB-826 シーリップルベースS 48
RGB-827 シーリップルベースM 48
RGB-828 ウィンディーアースベースS 49
RGB-829 ウィンディーアースベースM 49
RGB-830 ラインバルブベースＣＬ 58
RGB-831 ラインバルブベースＧＲＹ 58
RGB-832 ラインバルブベースＡＭＢ 58
RGB-833 カッティングエッジベースＣＬ 58
RGB-835 カッティングエッジベースＡＭＢ 58
RGB-836 ブーケベースＣＬ 58
RGB-837 ブーケベースＧＲＹ 58
RGB-838 ブーケベースＡＭＢ 58
RGB-839 ラインバルブベースDBL 58
RGB-840 ラインバルブベースD/G 58
RGB-841 カッティングエッジベースDBL 58
RGB-842 カッティングエッジベースD/G 58
RGB-842 カッティングエッジベースD/G 58
RGB-MB026 セラミックツリー 66

RH
RHT6930 フラサンドスカイブルー360g 220
RHT6931 フラサンドメタリックグリーン360g 220
RHT6932 フラサンドライトパープル360g 220
RHT6933 フラサンドマットオレンジ360g 220
RHT6934 フラサンドホワイト360g 220
RHT6935 フラサンドアイボリーイエロー360g 220
RHT6936 フラストーンホワイト420g 220
RHT6937 フラストーンメタリックブラウン420g 220
RHT6938 フラストーンパールグリーン420g 220
RHT6939 フラストーンカーキー420g 220
RHT6940 フラストーンカプチーノ420g 220
RHT6941 フラストーンマットブラウン420g 220

RT
RTNFC399 木製フレームSSWH 166
RTNFC401 木製フレームSWH 166
RTNFC403 木製フレームMWH 166
RTNFC405 木製フレームLWH 166
RTNFC440 ピクチャーフレームMWH 164
RTNFC441 ピクチャーフレームMBR 164
RTNFC446 ピクチャーフレームSWH 164
RTNFC449 ピクチャークロックSWH 164
RTNFC513 木製フレームSSBR 166
RTNFC514 木製フレームSBR 166
RTNFC535 木製スタイルクロックM 167
RTNFC581 ピクチャークロックMWH 164
RTNFC582 ピクチャークロックMBR 164
RTNFC583 木製クロックMWH 166
RTNFC587 フォトボックスMWH 165
RTNFC593 フォトボックスMBK 165
RTNFC595 木製スタイルクロックS 167
RTNFC606 ピクチャーフレームSBR 164
RTNFC607 ピクチャークロックSBR 164
RTNFC622 木製クロックSSWH 166
RTNFC623 木製クロックSWH 166
RTNFC628 木製クロックSSBR 166
RTNFC629 木製クロックSBR 166
RTNFC643 木製スタイルクロック長方形S 167
RTNFC644 木製スタイルクロック長方形M 167
RTNFC647 KBピクチャーフレームSWH 165
RTNFC648 KBピクチャーフレームSBK 165
RTNFC649 KBピクチャーフレームMWH 165
RTNFC650 KBピクチャーフレームMBK 165
RTNFC656 KBピクチャーフレームSNC 165
RTNFC657 KBピクチャーフレームMNC 165
RTNFC664 KBフレームブリックスSNC 165
RTNFC665 KBフレームブリックスSOAK 165
RTNFC666 KBフレームブリックスMNC 165
RTNFC667 KBフレームブリックスMOAK 165
RTNFC668 KBフレームブリックスLNC 165
RTNFC669 KBフレームブリックスLOAK 165
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RTNFE143 グロスボックスデコラSGO 166
RTNFE144 グロスボックスデコラMGO 166
RTNFE145 グロスボックスデコラSWH 166
RTNFE146 グロスボックスデコラMWH 166
RTNZF005 山中漆器せんarch小黒漆 167
RTNZF006 山中漆器せんarch小溜漆 167
RTNZF007 山中漆器せんarch小生漆 167
RTNZF008 山中漆器せんarch大黒漆 167
RTNZF009 山中漆器せんarch大溜漆 167
RTNZF010 山中漆器せんarch大生漆 167
RTNZF016 山中漆器せんarch小赤漆 167
RTNZF017 山中漆器せんarch大赤漆 167
RTNZF018 山中漆器せんarch7寸溜漆 167
RTNZF019 山中漆器せんarch7寸黒漆 167
RTNZF020 山中漆器せんarch7寸生漆 167
RTNZF021 山中漆器せんarch7寸赤漆 167

RZ
RZC0350 油粘土350G 278
RZC120350 310 4P)lecoeur9L8W7H 128
RZC120351 310 lecoeur10L9W8.5H 128
RZC120352 310 lecoeur12L10.5W11H 128
RZC120436 180 FrenchAntiqueⅣ9φ13H 128
RZC120437 180 FrenchAntiqueⅣ10φ18H 128
RZC120438 180 FrenchAntiqueⅣ16L7W8H 128
RZC120485 100 Ramages_12L6W8H 128
RZC120486 100 Ramages_15.5L8W10.5H 128
RZC120487 100 Ramages_18L9W13H 128
RZC120488 100 Ramages_7.5φ11H 128
RZC120489 100 Ramages_12φ18H 128
RZC120662 122 roserose_9W9.5H 128
RZC120663 122 roserose_11W11.5H 128
RZC120666 122 roserose_8.5W15H 128
RZC144761 100 (6P)COLORVASE_ROUND6H 127
RZC144762 100 (4P)COLORVASE_ROUND8H 127
RZC144771 100 (6P)COLORVASE_SQUARE6H 127
RZC144778 100 (3P)COLORVASE_CUBE9H 127
RZC159003 [カラー] HICHIRIKIWHITE 133
RZC159006 [カラー] HICHIRIKIWHITE 133
RZC159502 [カラー] TSUZUMI_8.5W6H 132
RZC159503 [カラー] TEN-MOKU_10.5W6H 132
RZC159509 [カラー] KOU-TEN7φ6.5H 132
RZC170021 [カラー] JAPANESQUEⅡ_OVAL4H 131
RZC170022 [カラー] JAPANESQUEⅡ_OVAL5H 131
RZC170025 [カラー] JAPANESQUEⅡ_REC4.5H 131
RZC170400 154 petitarabesque_8L7W5.5H 129
RZC170401 154 petitarabesque_8W5.5H 129
RZC170402 154 petitarabesque_10.5H 129
RZC170429 703 Rocher25L9W18H 126
RZC170430 703 Rocher19L12W23H 126
RZC170741 725 victorian_oval5.5W7.5H 130
RZC170742 725 victorian_oval7.5W9.5H 130
RZC170743 725 victorian_round8W7H 130
RZC170744 725 victorian_round10W9H 130
RZC170745 725 victorian_round13W11.5H 130
RZC170746 725 victorian_round17W15H 130
RZC170747 172 VictorianⅡ_12W15.5H 130
RZC170748 172 VictorianⅡ_15W19H 130
RZC170749 172 VictorianⅡ_11W28H 130
RZC170750 172 VictorianⅡ_13.5W34H 130
RZC177356 201 lunarmare20L6W19H 131
RZC177357 201 lunarmare25L8.5W24H 131
RZC177890 530 Voyage20φ18H 126
RZC177891 530 Voyage32L22W31H 126
RZC177892 530 Voyage23φ43H 126
RZC178071 [カラー] Montagne_12.5□20HIVORY 127
RZC178073 [カラー] Montagne_17□31HIVORY 127
RZC178074 [カラー] Montagne_26L8.5W23HIVORY 127
RZC178563 820 Lava9φ20HPEARLBLACK 131
RZC178564 820 Lava10φ30HPEARLBLACK 131
RZC240281 100 4)FemiAnthology7φ7.5H 129
RZC240282 100 FemiAnthology9φ9H 129
RZC240283 100 4)FemiAnthology7φ7.5H 129
RZC240284 100 FemiAnthology9φ9H 129
RZC240285 100 4)FemiAnthology7φ7.5H 129
RZC240286 100 FemiAnthology9φ9H 129
RZC326591 [カラー] simplevaserectangle 127
RZC326592 [カラー] simplevaserectangle 127
RZC359001 [カラー] oblique_5W14H 133
RZC366104 100 Claire_11.5L11.5W5.5H 129
RZC366105 100 Claire_15.5L15.5W7H 129
RZC366106 100 Claire_15L12.5W5.5H 129
RZC366672 100 6serieslongtray_36L9W3H 127
RZC530062 202 IRONSTANDfiligraneBROWN 141
RZC530095 202 IRONSTANDfiligrane_26□100HBROWN 141
RZC550018 100 BOUQUESTANDI_40H 141
RZC550019 100 BOUQUESTANDI_58H 141
RZC550025 400 STANDEE28cm 141
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RZC550027 400 STANDEE43cm 141
RZC550028 400 STANDEE57cm 141
RZC550050 902 Frameworks11.5□15.5H 136
RZC550051 902 Frameworks30L11.5W15.5H 136
RZC550056 700 Thinironframe20L7.5W20H 137
RZC550058 700 Thinironframe18L7.5W38H 137
RZC550059 700 Thinironframe20L7.5W48H 137
RZC680057 210 ShabbywoodframeⅡ12L4.5W30H 137
RZC680058 210 ShabbywoodframeⅡ18L6W38H 137
RZC680059 210 ShabbywoodframeⅡ20L6W48H 137
RZC680080 [カラー] woodframeBoxType_4.5H 137
RZC680081 [カラー] woodframeBoxType_4.5H 137
RZC680082 [カラー] woodframeBoxType_4.5H 137
RZC680083 [カラー] woodframeBoxType_4.5H 137
RZC680819 [カラー] herbier 139
RZC680820 [カラー] herbier21□5HIVORY 139
RZC680821 [カラー] herbier30L11W5HIVORY 139
RZC680822 [カラー] herbier30L14W5HIVORY 139
RZC680823 [カラー] herbier30L21W5HIVORY 139
RZC680824 310 herbier42L30W5H 139
RZC680839 [カラー] herbier14.5□8H 138
RZC680840 [カラー] herbier21□8H 138
RZC680841 [カラー] herbier30L11W8H 138
RZC680842 [カラー] herbier30L14W8H 138
RZC680903 202 KUMOWA10φ14.5H 133
RZC680904 202 KUMOWA13φ24H 133
RZC777111 000 (6P)Qbrick_6W5.5H 135
RZC777112 000 Qbrick_7.5W7H 135
RZC777113 000 Qbrick_×318L6W5.5H 135
RZC777115 000 (6P)Qbrick_Cover6W1.0H 135
RZC777116 000 (4P)Qbrick_Cover7.5W 135
RZC777141 000 Lumiere13.5ケイ21H 136
RZC777142 000 Lumiere8ケイ17.5H 136
RZC777143 000 Lumiere8ケイ22.5H 136
RZC777150 [カラー] GlassDomeFriendsBEAR 135
RZC777193 000 minidomeⅢ_6W12H 132
RZC777194 000 minidomeⅣ_7W12H 132
RZC777240 000 Poison10L10W11H 134
RZC777260 000 Pantouflesdeverre_10H 134
RZC777290 000 Esperance_13φ21H 134
RZC777624 000 GLASSorb11φ10H 140
RZC777625 000 GLASSorb13φ11.5H 140
RZC777654 000 courbe8φ6H 140
RZC777655 000 courbe8φ8H 140
RZC777656 000 courbe9φ10H 140
RZC777657 000 courbe8.5φ12H 140
RZC777658 000 courbe8φ12H 140
RZC777659 000 courbe8.5φ18H 140
RZC777816 000 hanaikuかびん_6W14H 140
RZC780560 [カラー] PetitJardinmini10.5□10.5H 136
RZC780561 [カラー] PetitJardinmini15.5□10.5H 136
RZC780562 [カラー] PetitJardinmini20L9W10.5H 136
RZC820250 700 Miroir19L14W1.5H 134
RZC820620 172 Celestine12φ17H 130
RZC820621 172 Celestine11.5φ23H 130
RZC820622 172 Celestine13φ30H 130
RZC820623 172 Celestine23L9.5W11.5H 130
RZC820624 172 Celestine30L12W15H 130
RZC820650 802 Charles_13φ24HANTIQUEBLACK 130
RZC820654 802 Charles10φ18HANTBK 130
RZC820655 802 Charles_14φ28HANTIQUEBLACK 130
RZC820656 802 Charles18φ38HANTBK 130
RZC860001 000 clearcase_12L9W10.5H 129
RZC860002 000 clearcase_15.5L12.5W14H 129
RZC860003 000 clearcase_9.5W10.5H 129
RZC860025 000 clearcase14.5L8W20H 134
RZC860026 000 clearcase_14L12.5W13H 134
RZC860210 000 clearcase30L15W14H 131
RZC860220 000 clearcase40L17W15H 131
RZC860501 000 clearcase_9W22.5H 133
RZC860502 000 clearcaseCLEAR 133
RZC930060 [カラー] PCcylinder 144
RZC930080 [カラー] PCcylinder 144
RZC930091 000 PCpuck 148
RZC930092 000 PCpuck 148
RZC930093 000 PCpuck 148
RZC930100 000 PCstraight-R 142
RZC930101 000 PCstraight-R 142
RZC930102 000 PCstraight-R 142
RZC930103 000 PCstraight-R 142
RZC930104 000 PCstraight-R 142
RZC930108 000 PCstraight-R○10H60 142
RZC930120 000 PCstraight-R 142
RZC930122 000 PCstraight-R 142
RZC930124 000 PCstraight-R 142
RZC930126 000 PCstraight-R 142
RZC930127 000 PCstraight-R 142
RZC930150 000 PCstraight-R 142
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RZC930152 000 PCstraight-R 142
RZC930154 000 PCstraight-R 142
RZC930156 000 PCstraight-R 142
RZC930157 000 PCstraight-R 142
RZC930158 000 PCstraight-R 142
RZC930159 000 PCstraight-R 142
RZC930200 000 PCstraight-R 143
RZC930202 000 PCstraight-R 143
RZC930204 000 PCstraight-R 143
RZC930206 000 PCstraight-R 143
RZC930207 000 PCstraight-R 143
RZC930208 000 PCstraight-R 143
RZC930209 000 PCstraight-R 143
RZC930250 000 PCstraight-R 143
RZC930253 000 PCstraight-R 143
RZC930256 000 PCstraight-R 143
RZC930258 000 PCstraight-R 143
RZC930259 000 PCstraight-R 143
RZC930350 000 PCstraight-R 143
RZC930353 000 PCstraight-R 143
RZC931100 000 PCcube 148
RZC931104 000 PCquadrangular 148
RZC931121 000 PCcube 148
RZC931125 000 PCquadrangular 148
RZC931157 000 PCquadrangular 148
RZC931253 000 PCdice 148
RZC931304 000 PCdice 148
RZC933010 000 PCcover-R 146
RZC933012 000 PCcover-R 146
RZC933013 000 PCcover-R 146
RZC933020 000 PCcover-S 146
RZC933022 000 PCcover-S 146
RZC933023 000 PCcover-S 146
RZC934001 000 PCcompote 146
RZC934002 000 PCcompote 146
RZC935008 000 PCtaper-R 148
RZC935009 000 PCtaper-S 148
RZC935037 000 PCslender-R 145
RZC935039 000 PCslender-S 145
RZC935062 000 PCwave 144
RZC935074 000 PCglitter10ケイ24.5H 144
RZC935075 000 PCglitter12ケイ30H 144
RZC935083 000 PCreflet14ケイ24H 144
RZC935084 000 PCreflet16ケイ35H 144
RZC936001 000 PCcapfor 142
RZC936002 000 PCcapfor 142
RZC936003 000 PCcapfor 142
RZC936005 000 PCcapfor 142
RZC936006 000 PCcapfor 142
RZC937001 000 PCdome 147
RZC937002 000 PCdome 147
RZC937003 000 PCdome 147
RZC937004 000 PCdome 147
RZC937005 000 PCdome 147
RZC937006 000 PCdome 147
RZC937008 000 PCdome 147
RZC938001 000 PCcarafe8ケイ17.5H 144
RZC938002 000 PCcarafe11.5ケイ26.5H 144
RZC938003 000 PCslender28ケイ17H 145
RZC940004 000 6P)PCpilsner7ケイ23.5H 145
RZC952200 000 PCpotケイ20H15 145
RZC952250 000 PCpotケイ25H19 145
RZC952300 000 PCpotケイ30H22.5 145
RZC952350 000 PCpotケイ35H26.5 145
RZC952400 000 PCpotケイ39H30 145
RZC952500 000 PCpotケイ49.5H37.5 145
RZC952600 000 PCpotケイ60H45 145
RZC956001 000 PCice2.5L2W1.5 148
RZC956002 000 PCice1.4L1.1W1.1H 148
RZC956003 000 PCice□2.4 148
RZC960502 800 cardboardbox_8.5W21.5H 132
RZC960503 800 cardboardbox_11W21.5H 132
RZC960509 800 cardboardbox8.5□21H 132
RZC974010 800 MFcompote 146
RZC974012 800 MFcompote 146
RZC974013 800 MFcompote 146
RZC974020 800 MFplate 146
RZC974022 800 MFplate 146
RZC974023 800 MFplate 146
RZC974035 100 cakestand 147
RZC974036 100 cakestand 147
RZC974038 100 cakestand 147
RZC980001 811 Re:pot10□14H 149
RZC980002 811 Re:pot12□15H 149
RZC980003 811 Re:pot14□19H 149
RZC980004 811 Re:pot17□19H 149
RZC980005 811 Re:pot21□22H 149
RZC980006 811 Re:pot24□28H 149
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RZC980007 811 Re:pot26□32H 149
RZC980008 811 Re:pot27L18W17H 149
RZC990101 100 MicrofiberCloth 143
RZCAM001 AMスタンドS+ 141
RZCAM002 AMスタンドM+ 141

SO
SO-MMT1020 0 アクアフォームスタンダード 270
SO-MMT1060 0 アクアフォームハード 270

TA
TADACCAP20 アクリルキャップ20イリ 211
TADAR5ML [カラー] アロマリウムオイル500ml♯271ベイビーローズ 213
TADARCAP [カラー] アロマリウムキャップ6個セット 211
TADARKIT15 [カラー] アロマリウムキット150ベイビー・ブルー 212
TADARSTBK1 0 アロマリウムスティックブラック10 212
TADARSTBR1 0 アロマリウムスティックブラウン10 212
TADARSTNR1 0 アロマリウムスティックナチュラル10 212
TADARSTWBR アロマリウムスティックウッドブラウン10 212
TADARSTWH1 0 アロマリウムスティックフホワイト10 212
TADCSAR クリアケースアロマリウム完成品用4枚パック 211
TADGLF100 ガラスボトルフラスコ100 208
TADGLHH180 ガラスボトルハイヒール180 209
TADGLL200 ガラスボトルライト200 208
TADGLR100 ガラスボトルマル100 209
TADGLR150 ガラスボトルマル150 209
TADGLR200 ガラスボトルマル200 209
TADGLSK200 ガラスボトルスキットル200 208
TADGLSQ100 ガラスボトルスクエア100 209
TADGLSQ150 ガラスボトルスクエア150 209
TADGLSQ200 ガラスボトルスクエア200 209
TADGLSQ50 ガラスボトルスクエア50 208
TADGLSQS15 ガラスボトルスクエアショート150 209
TADGLST180 ガラスボトルスタック180 209
TADGLT120 ガラスボトルサンカク120 209
TADGLT200 ガラスボトルサンカク200 209
TADGLX100 ガラスボトルロッカク100 209
TADGLX150 ガラスボトルロッカク150 209
TADHHKIT [カラー] ハイヒールボトルキット 212
TADLEDSLAD LEDコースターシルバーアダプター 211
TADLEDSLRB LEDコースターシルバー 211
TADNKLS 8WN 木目コースター 211
TADSRCP1L スイレンカオイルプラス1L 213
TADSRCP5L スイレンカオイルプラス5L 213
TADSRCP5ML スイレンカオイルプラス500ml 213

TE
TEO72001 GO スプールワイヤーGO 266
TEO72002 SI スプールワイヤーSI 266
TEO72008 カールワイヤーSI 266
TEO72010 カールワイヤーGO 266
TEO72016 リースワイヤーR 266
TEO72018 SI スティックワイヤーSI 266
TEO72020 GO スティックワイヤーGO 266
TEO72025 リースワイヤーGR 266
TEO72050 BRO ブロンズネット 267
TEO72057 N リースワイヤー（5P） 266
TEO72058 G リースワイヤー（5P） 266
TEOBC72077 ラメッタカーリーゴールド15G 220
TEOBC72078 ラメッタカーリーシルバー15G 220
TEOBC72079 ラメッタカーリーシャンペン15G 220
TEOBC72080 ラメッタカーリーピンクマスカット15G 220
TEOBC72083 ラメッタカーリーロイヤルブルー15G 220
TEOPL68175 [カラー] ハーバルデコラオイル5L 213
TEOPL6817S 011 ハーバルデコラオイル2L 213

TS
TSA600330 KF-075カレイドフレームφ7.5cm 203
TSA600331 KF-155カレイドフレームφ15.5cm 203
TSA600332 KF-240カレイドフレームφ24cm 203
TSA600333 KF-320カレイドフレームφ32cm 203
TSA600334 KF-410カレイドフレームφ41cm 203
TSA600345 KT-50カレイドチュール50cm角 206
TSA600346 KFO-30カレイドフレームオーバルL 203
TSA600347 KFO-21カレイドフレームオーバルM 203
TSA600348 KFO-30WカレイドオーバルWL 203
TSA600370 KJ-43OWカレイドジュートオフホワイト 206
TSA600371 KJ-43BRカレイドジュートブラウン 206
TSA600372 KF-FP01カレイドフレームフローティングプレート正円 206
TSA600373 KF-FP02カレイドフレームフローティングプレート惰円 206
TSA600376 ファブリックテキストWelcomeゴールド 207
TSA600377 ファブリックテキストOPENゴールド 207
TSA600378 ファブリックテキストMyHomeゴールド 207
TSA600379 ファブリックテキストWelcome黒 207
TSA600380 ファブリックテキストOPEN黒 207
TSA600381 ファブリックテキストMyHome黒 207
TSA600382 ファブリックテキストWelcomeオフホワイト 207
TSA600383 ファブリックテキストOPENオフホワイト 207

品番 カラー 品名 ページ
TSA600384 ファブリックテキストMyHomeオフホワイト 207
TSA600392 KF-FP03カレイドフレームフローティングプレート7.5用 206
TSA600436 FT-OW-THXファブリックテキストThankYouOF 207
TSA600437 FT-BL-THXファブリックテキストThankYouBL 207
TSA600438 FT-GD-THXファブリックテキストThankYouGD 207
TSA600439 KF-FP04カレイドフレームフローティングプレート24用 206
TSA600711 WK-01B-M飾り板格子(M)BK 204
TSA600712 WK-01B-L飾り板格子(L)BK 204
TSA600713 WK-01G-M飾り板格子(M)GD 204
TSA600714 WK-01G-L飾り板格子(L)GD 204
TSA600715 WK-02B-M飾り板市松(M)BK 204
TSA600716 WK-02B-L飾り板市松(L)BK 204
TSA600717 WK-02G-M飾り板市松(M)GD 204
TSA600718 WK-02G-L飾り板市松(L)GD 204
TSA600719 WK-03B-M飾り板七宝(M)BK 204
TSA600720 WK-03B-L飾り板七宝(L)BK 204
TSA600721 WK-03G-M飾り板七宝(M)GD 204
TSA600722 WK-03G-L飾り板七宝(L)GD 204
TSA600723 WK-04B-M飾り板波(M)BK 205
TSA600724 WK-04B-L飾り板波(L)BK 205
TSA600725 WK-04G-M飾り板波(M)GD 205
TSA600726 WK-04G-L飾り板波(L)GD 205
TSA600727 WK-05B-M飾り板梁(M)BK 205
TSA600728 WK-05B-L飾り板梁(L)BK 205
TSA600729 WK-05G-M飾り板梁(M)GD 205
TSA600730 WK-05G-L飾り板梁(L)GD 205
TSA970016 PT-B10【カレイドフレームレシピBOOK】2019SS 206
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 ■合成樹脂製商品について
・器類は、組成が粗いため水漏れします。
・摩擦などにより多少の色落ちの可能性があります。
・商品開封時に、多少のにおいがある可能性があります。
・火気の近くでご使用にならないで下さい。変形、燃焼の恐れがあります。

 ■ラメ・ビーズ等の付属物のある商品について
・付属品が落ちやすく、衣類などに付きやすいのでご注意ください。
・お子様やペットが誤って口にいれないようご注意ください。

 ■キャンドル・キャンドルベースについて
・ロウ製品は、直射日光や高温の場所での保管によって変形する恐れがあり
ます。
 また、低温でも変形の恐れがありますのでご注意ください。
・点火時には近くに可燃物を置かず、目を離さないでください。
・ キャンドルは、キャンドルホルダーの中に平行になるように入れてください。 

またホルダーは平らな安定した場所でご使用ください。
・ キャンドルの色素が衣服や家具を汚す場合がありますので、直接触れない

ようご注意ください。
・燃焼中はキャンドルホルダーが熱くなりますので、手などを触れないでくださ
い。
・お子様やペットの手の届かない場所で使用・保管してください。

■電気製品について
・製品の改造や指定外商品の接続は非常に危険ですので、おやめください。
・感電や故障を防止するため、塗れた手で製品を取り扱うことは、絶対におや
めください。
・極暑・極寒などの環境でのご使用は、製品に支障をきたしますのでおやめく
ださい。
・電源の抜き差しは、必ず電源プラグを持って行ってください。
・コードの断線故障事故防止のため、コードの上に重い物を絶対に置かない
でください。
・ コードを無理に曲げたり、捻じったり、引っ張ることは、故障の原因となり

ますので、おやめください。
・火気や熱源（コンロ、ストーブなど）の近くでは、使用しないでください。
・製品は玩具ではありません。小さなお子さまの手の届く所には、設置、保管を
しないでください。
・故障防止のため、必要以上の振動を与えないでください。
・製品のパッケージに記載されている注意事項を守ってご使用ください。
・ 上記の注意事項を怠った際に生じた故障や事故に関しての保証はいたしかね

ますので、ご了承ください。
※掲載製品は、日本国内使用専用です。

■アーティフィシャルフラワーについて
・屋内装飾用です。装飾以外の用途にはご使用にならないでください。
・枝の先端が尖っているものがありますので、目など突かないようお気をつけ
ください。
・食料品と直に触れるようなご使用は避けてください。
・口の中に入れないでください。
・ ラメ・フロック等を付着させた商品については付着物が落ちやすく、衣類など

に着きやすいのでご注意ください。
・火気の近くでご使用にならないでください。燃える恐れがあります。

 ■金属製商品について
・空気に触れることにより、表面が酸化し錆や変色が生じることがあります。
・デザイン上、故意に錆、色落ち、変色加工を施している商品があります。

 ■ガラス・セラミック製商品について
・多少の気泡、流れ模様、ひずみが入ることがあります。
・炎に近づけると割れる恐れがあります。火気の近くでご使用にならないでく
ださい。
・急激な温度変化で割れる場合があるので、冷水や熱湯などに入れないでく
ださい。
・傷の原因となるので、石などの硬いものを入れないでください。
・ 大量の水をいれてのご使用は、ガラスに加重がかかり破損の原因となります

のでご注意ください。
・傷、ヒビが入った場合は、破損の可能性が高くなりますので使用を中止して
ください。
・大型のガラスベースは、底部をしっかりと支えて両手を使って持ち運びくだ
さい。
  開口部をつかんで持ち上げたり、側面を挟んで持つと落下や破損の原因と
なります。

 ■テラコッタ商品について
・製造過程での焼成具合により、サイズや色などに製品ごとのバラつきがあ
ります。
・ 素材自体に吸水性があるため、撥水処理を施していても水漏れする場合が

ありますので、ご使用の際は充分お気をつけください。

 ■自然素材を使用した商品について
・天然素材部分については、サイズや色などに製品ごとのバラつきがあります。
・木・竹・ラタンなどの器類は、水漏れします。
・染料で色付けしている商品は、摩擦・水に触れる等で色落ちする可能性があ
ります。
・ニス仕上げの商品は、多少のにおいがある可能性があります。
・湿気に弱く、保存状態により虫・カビが発生する場合があります。
・竹製品は、気温・湿気により割れ・変色の可能性があります。

 ■プラスチック製商品について
・火気の近くでご使用にならないでください。変形や燃焼の恐れがあります。
・装飾以外の用途には、ご使用にならないでください。
・口の中には入れないでください。

●掲載商品は、やむを得ず価格・仕様の変更、また販売中止にある場合があります。
●写真と実際の商品では、色・形状・質感が異なる場合があります。
●カタログ中の表示寸法は、実際の商品と多少異なる場合があります。
●先端部などが尖っている商品があります。目など突かないようお取り扱いに

はお気をつけください。
●商品の付属品は、取れやすいものもあります。衝撃や摩擦を加えぬようご注意

ください。
●商品を取り扱う際は破損などにご注意ください。怪我の原因となります。
●食料品と直に触れるようなご使用はおやめください。また、口の中に入れないくだ

さい。
● 当掲載商品は全般的に屋内装飾用途として開発しています。屋外でのご使用

には適しておりません。（ベース類一部商品除く） 
また、直射日光の当たる場所や屋外で使用すると、色落ちや変色する場合が
あります。

ご注文の前にご確認ください

・高温多湿・直射日光は色あせの原因となりますのでお避けください。

・ プリザーブド液は親油性のため、油性塗料や樹脂の製品と直接触れ

ると、液が溶けて花が張りついたり色が移る可能性があります。

・ 衣服等に直接触れると色移りする場合があります。直接衣類、その他

布地等に接触する使用は避けてください。

・ 水がかかる場所や湿度の高い場所に置くことは、色漏れや染みの原因

になりますのでお避けください。 

また、極端に乾燥した場所は花が壊れやすくなる原因となります。

・小さなお子様や、ペットが口に入れないようにご注意ください。

 プリザーブドフラワーについて

注文確定後　正式発注

品番 ・ カラー ・ 数量を入力

商品のお届け

在庫確認依頼

WEBオーダーシステムでのご注文

「ご注文確認書」で注文内容の確認

注文書をFAX

カタログから商品を選択

商品のお届け

当社の専用注文書へ記入

ご注文内容を確認次第、
FAXで返信させていただきます。

FAXでのご注文

※記入もれがないか再度ご確認下さい。内容に不備がある場合は納期が遅れる
   原因となります。

※

ご注文方法

送料規定 

在庫・納期・送料等確認後回答

コレクト手数料 来店時送料規定

お取り寄せ商品について

代引金額
（商品代＋送料＋手数料）※税込

コレクト手数料
（税別）

￥10,000 以下 ￥300

￥30,000 以下 ￥400

￥100,000 以下 ￥600

￥300,000 以下 ￥1,000

￥500,000 以下 ￥2,000

￥1,00,000 以下 ￥3,000

￥1,00,000を超える場合 ￥4,000

代金引換（e-コレクト）でのお支払いの場合、
上記のコレクト手数料が発生します。

ご注意 以下の場合は納品が遅れる場合がございます。

・一時的な在庫切れの場合
・ご注文内容に不備がある場合
・お客様がご不在の場合
・自然災害など、やむなき交通事情がある場合

お届けの商品はすみやかにご確認をお願いいたします。万が一商品に不良があった場合は、商品到着後1週間以内にご連絡ください。

・大量にご注文いただいた場合
・祝日・年末年始・お盆休みをまたぐ場合
・北海道・沖縄・離島への納品の場合

お取り寄せ商品は、お持ち帰りのみとさせていただきます。出荷へ変更の場合、

手数料として500 円（税別）をご負担いただきます。ご購入金額により別途送料が発生します。	

お買い上げ金額	
¥30,000
以上（税別）

元払い（無料）
※送り先 1ヵ所　※沖縄県、離島の送料は実費となります。

お買い上げ金額	
¥30,000
未満（税別）

出荷元の件数 ご負担いただく運賃

1件 1件分

2件目以降 出荷件数分

ご来店 FAX WEB オーダーシステム

運　賃 来店時送料規定をご確認ください。 1 個口のみ請求 1 個口のみ請求

運賃元払い条件 ￥30,000（税別）
※特殊商品その他一部対象外商品もございます。

なし ￥30,000（税別）
※特殊商品その他一部対象外商品もございます。

納　期 当日 14 時までのご精算で当日出荷
（店頭出荷商品のみの場合）

当日 10 時までのご注文は
最短当日出荷可能

当日 10 時までの最終確定は
最短当日出荷可能

（ただし表示納期が優先）

在庫確認 各フロアカウンターにて承ります 在庫確認後にご連絡いたします 在庫確認後にご連絡いたします

支払い方法 現金・クレジットカード・交通系 IC 代金引換 クレジットカード・代金引換

※ 資材、季節商品は除きます。※ メーカー直送品は除きます。※  9 ～ 12 月は除きます。※ 当社営業日で計算。
※沖縄、その他離島は運賃元払いの対象外となります。
※ WEB オーダーシステムは、ご入力時に表示される納期が最短となります。最終確定の時間によっては、更に納期がかかりますのでご了承願います。
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スマ
ホ・パ

ソコンから

いつ
でも発注！

WEBオーダーシステムのご紹介

新たにメーカーカタログが閲覧可能になったため、20 社以上の国内メーカー及び横浜ディス
プレイミュージアムオリジナル商品のカタログが閲覧いただけます。（PC、タブレット首位章）
約 90,000点のオーダーが可能に！発注の幅・商売の幅が広がります。

25 社以上のメーカーカタログが閲覧可能に！

今までのFAX 発注のようにどなた
でも簡単に発注して頂けるよう設計
しています。まずはお試しください！

パソコンはもちろんスマートフォンか
らでも発注が可能です。
ご注文を頂いたら弊社からの回答
+進捗をメールでお知らせします。

よく発注する商品はお客様の注文
履歴から発注する事が出来ます。
また、新たに商品の追加も可能で
す。手間も省け、お客様の注文時
間の大幅な節約になります。

簡単に発注が
できます

ネット環境があれば
どこでも発注可能

過去の発注履歴から
再発注が可能

簡単
設計！

FAX
オーダー

WEBオーダー

過去
の履歴

から

追加
発注が楽！

保存

WEBオーダーシステムにはメリットが沢山！
便利なWEBオーダーシステムをぜひご利用下さい。

充実
とっても

簡単
だれでも

便利
いつでも

節約
時間の
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福箱キャンペーン
送  料

WEBオーダーシステム利用申込み方法

①ホームページにアクセス ②「パスワードの初期登録」
をクリック

④パスワードの登録
登録完了

ホームページ右側の「Web Order 
System」をクリックしてください。

画面左下にある「パスワードの初
期登録」をクリックしてください。

届いたメールからパスワードの
登録をしていただき登録が完了！
WEBオーダーシステムがご利用
になれます。

③会員情報の確認

お客様ＩＤ（メールアドレス）と
登録電話番号を入力して
「送信する」をクリック。
会員確認後お客様にパスワード
登録用メール　　　が届きます。

ご注文確定時の商品代金が
￥30,000（税別）以上で送料無料となります！

ORクレジット
カード

クレジットカードＯＫ！ 代引きＯＫ！
PDFデータカタログ

PDFデータ
カタログPDFデータ

カタログ

必要なメーカーカタログデータのみを保存してお客
様へのご提案等にご利用頂けます。
ＰＤＦデータなので本と違いスペースの節約にもなり
ます。

WEBオーダーシステムだけの特典として様 な々
お得なキャンペーンや限定商品等がご購入する事
ができます。

決済方法が選べるようになりました。従来の代
引きはもちろんクレジットカード決済が可能に
なりました。

メーカーカタログ（PDFデータ）が
ダウンロードできます！

WEBオーダーシステムだけの特典

クレジットカード決済が可能に！

運賃メリット

役立つ
とっても

限定
WEBオーダー

お得
安くて

便利
えらべて

※一部商品は運賃元払い条件に関係なく運賃が発生します。　
※大型商品など、一部送料が異なります。
※沖縄県、離島の送料は実費となります。

￥30,000以上で

送料無料

動画でわかる！
ご利用お申し込み
方法はこちら
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①

②

ディスプレイミュージアムのサイト右側の
「Web Order System」をクリックしログイ
ン画面に進みます。

お客様ID、パスワードを入力し、                  
をクリックして、ログインします。

①メーカーカタログを閲覧して商品を探します。
②カテゴリーの商品を取り扱っているメーカー名が
　分かります。（分かったメーカーのカタログ①か
　ら商品を閲覧します。）

ログイン

注文確定メール

お客様

①商品を注文する

④ご注文の確認

※商品が届きましたら、商品をご確認下さい。
※代引き引換の場合は、宅配業者に料金を、
お支払い下さい。（現金・クレジットカード）

商品は複数カ所から出荷される
場合がございます。

WEBオーダーシステムにログイン後、
ご注文・在庫確認をお願い致します。

マイページの「注文一覧」にて内容の確認を
お願い致します。

⑤-1商品の追加・数量の増減
一部キャンセルがある場合
　　　　　　から注文追加・変更をして
下さい。在庫・納期を確認して回答致します。
再度在庫確認

⑤-２注文する

●商品の数量を減らして注文の場合
を押して下さい。数量を変更して発注

●注文に変更が無い場合
当社の回答内容でご注文であれば
　　　　　　を押して下さい。そのまま注文

※在庫は                                  の時点では分かりません。①商品を注文する

横浜ディスプレイミュージアム

⑧商品到着 ⑦商品発送

回答メール

②ご注文・在庫確認受付

③在庫・納期・送料確認後
回答のメールを送信します

ご注文を受け付けたことをメールで送
らせて頂きます。

※在庫・納期は現時点での状況です。確定する
タイミングにより変更になる事がございます。

注文確定後は内容の変更はできません。

受付メール

WEBオーダーシステム注文の基本の流れ

Web Order System
をクリック

お客様ＩＤと
パスワードを入力

商品を探す1
STEP

2
STEP

3
STEP

⑥追って「注文確定」
メールを送信します

動画でわかる！
ご注文方法はこちらから
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商品の追加・数量の変更一部キャンセルがある
場合は 　　　　をクリックして内容を変更して
「注文する」をクリック。在庫確認のメールをお
待ち頂きます。

③選んだカタログを別ウィンドウで開き、
商品を閲覧、商品の詳細を確認、④に欲しい
商品の品番、数量、を記入。

    注文内容を確認しよろしければ
  「入力を完了する」をクリック。

お届け先住所を入力。注文内容を確認・修正
できます。※お届け先はマイページで複数登録
できます。

＊当サイトnetStoreはSSL(Secure Socket Layer)に対応しておりますので、入力されたカード番号は暗号化して送信されます。送信時に第三者にクレジットカード番号を盗視される心配はありませんのでご安心ください。
＊画面は利便性向上のため予告無く変更する場合がございます。

④

お支払方法のは、代金引換またはクレジッ
トカードから選択。

ご注文内容をご確認いただき、この画面で
　　　　　　をクリックするとご注文を
弊社で確認を致します。この時点では注文
確定されていません。

発注する

STEP9-1の内容を確認して変更が無ければ 　
　　　 　で注文を確定します。そのまま発注再度在庫確認

③

注文の変更
商品の追加 ・増減一部キャンセル

再度在庫確認 で注文の変更
商品の追加 ・増減一部キャンセル9-1 9-2

STEP STEP

ご決済方法の指定 ご注文内容を
在庫確認依頼する

在庫・納期・送料確認後
連絡のメールを送信します

そのまま発注

ご注文確定！
で

7
STEP

8
STEP

9
STEP

9-3
STEP

お届け先住所の入力商品の詳細情報を
確認する

入力を完了する
4
STEP

5
STEP

6
STEP

在庫と納期はメールが届いた時点でのものです。
STEP9-3ご注文確定までに変動する場合も
ございます。

ＷＥＢオーダーシステム（ＰＣ・スマートフォン）にて、ご注
文結果を確認。
マイページの注文（手続き中）一覧でご注文の回答を確
認をしてください。 
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「＋Edition」コーナーでは、現代のライフスタイルを背景としたテーマの切り口で、スタイリスト厳選のディスプレイアイテムが展示販売されています。
キッチンウェアやインテリア雑貨、家具や照明など、そのカテゴリは多岐に渡ります。

国内最大級のディスプレイ / デコレーションアイテム専門店、

横浜ディスプレイミュージアム。

ここは、自社開発のオリジナル商品が一堂に会する

ショールームであると同時に、

ディスプレイに関する情報発信基地でもあります。

フロアのあちこちでは、現実の店舗を想定した活用例や

コーディネーションのヒントを提示、販売しています。

Decoration Item1F 

横浜ディスプレイミュージアム　横浜本店
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グリーンコーナーでは、アーティフィシャルグリーンを中心としたグリーンディスプレイ専門のアイテムを展開しています。

1階では、空間演出のシーンに欠かせない、様々なアイテムが豊富な展示例とともに展示・販売しています。

ヒントが見つかる！
店内のディスプレイをご紹介
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季節を彩り、華やぎを演出するフラワー装飾は、商業空間演出には欠かせません。
中でも装飾性に富むアーティフィシャルフラワーは、自社工場で生産ラインをもつ完全オリジナルです。

Flower Item2F 

横浜ディスプレイミュージアム　横浜本店
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花器やリボンなどの資材、プリザーブドフラワーにドライフラワー。フラワーアレンジメントに関するアイテムを豊富な使用例、空間演出事例とともに取り揃えています。
簡単に本格的なフラワーアレンジが作れる動画やレシピのご提案も行っています。

2階では、フラワーアレンジメントに関するアイテムを国内最大規模のボリュームで取り揃えています。

ヒントが見つかる！
店内のディスプレイをご紹介店内のディスプレイをご紹介店内のディスプレイをご紹介
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横浜ディスプレイミュージアム　埼玉支店

お店やおうちのディスプレイから、季節を彩るスタイリングまで。こだわりのアイテムを使い方がイメージできるディスプレイと共に展示、販売しています。

Saitama Branch
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アーティフィシャルフラワーやドライフラワー、フラワーデザイン資材など豊富にラインナップ。そのまますぐお使いいただけるセットアップされたアイテムも取り
揃えております。

埼玉支店では素敵なお店づくりのヒントとなるアイテムをディスプレイと共に豊富に取り揃えております。
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御社のイメージに合わせたノベルティやOEM生産、タイアップを承っております。自社工場や、海外生産ネットワークを使用し、オリジナルアイテムを
高品質にてご提供が可能です。

また、すでにある商品の加工や、指定のパッケージやタグをつけたり、イベント・キャンペーンの景品・粗品、オリジナルグッズの制作等が可能です。

お気軽にご相談ください。

パッケージ名入れ ラッピング ブーケのアレンジ制作 ハーバリウムのアレンジ制作

自弊社の開発力、自社工場機能を活かし、オリジナルフラワー、グリーン、フラワーアレンジ、ディスプレイ商品など幅広いジャンルのOEM生産を
行っております。
ご相談・商品提案など承ります。お気軽にお問い合わせください。

オリジナルアイテムを高品質にてご提供が可能です

3Dプリンターで制作した御社オリジナルデザ
インのものを製品化したい、生花を基にした
リアルな商品を作りたい、などの製作相談を
承ります。

完全オリジナル商品の製作
文字やロゴ、イラストなどお客様のデザイン
を商品につけたり形造ることが可能です。

オリジナルデザインの入った商品製作
こんな商品が欲しいというサンプルを基に
商品製作可能です。

お持込みサンプルをもとに商品製作
取り扱いのある商品の色をお客様の指定の色
で製作可能です。

オリジナルカラーの商品製作

フラワーとグリーンを使用したノベルティ Guidance of the Service

・自動車販売業社様
　来場者プレゼント用記念グッズ
 
・ギフト販売業社様
　入浴剤 +フラワーラッピング
 
・ギフト販売業社様
　ボールペン +フラワー制作
 
・アパレルメーカー様
　展示会プレミアムノベルティ

・商業施設様
　母の日配布用カーネーションラッピング

 ノベルティ＆OEM制作事例 

大量にアレンジ製作をされているお客様へ、ワイヤリングやテーピングが可
能です。手間やコストを軽減できます。

《 メリット 》

・ 不要部分をなくすことでゴミが少なくなり、環境に優しく、コストも削減。

・ 合わせやすいようサイズを調整し納品することができます。

・ ワイヤリングやテーピングする手間やコストを軽減できます。

アレンジ用フラワーピック

OEM生産 OEM production

用途に合わせた加工・アレンジが可能です
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《 メリット 》

・ オリジナルのセットが組めます

・ 一括発注で時間と手間が省けます

・ キット化して個別梱包、各店配送も承ります（別途梱包費、送料）

・ 多店舗展開の場合は　店舗毎の装飾クオリティ統一ができます

・ 装飾についてのマニュアル制作も承ります（有料）

マニュアルイメージ

春夏コスメ売り場イメージ クリスマス靴売り場イメージ オーガニック系ショップイメージ カフェイメージ

シーズン装飾 ライフスタイル装飾

御社のイメージに合わせたオリジナルセットのご提供が可能です。業務の効率化、ディスプレイの

クオリティアップにつながるお手伝いをさせていただいております。

カタログには無い大型サイズの樹木や、生では作ることのできないハーフラウンド型の樹木、内装設計に多く使用される壁面緑化など、

特注対応にもご相談をお受けすることが可能です。

壁面緑化　美容室 エントランス壁面緑化　飲食店 店内

樹木　オフィス植栽　オフィス エントランス

樹木　ショールーム

ディスプレイセット Display Set

特注グリーン Custom made Green

オリジナルセットのご提供が可能です

オリジナル装飾セットの内容はお客様とご相談の上、決定いたします。
※セット組みの目安は30万円以上から承ります(例：￥5,000×60セットなど)。

特注大型樹木・壁面緑化のご相談承ります
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ドアリースを楽しむ、新しい文化。
わたしたちが参加している「ドアリースプロジェクト」では、「新しい
装飾文化」としての「ドアリース」を日常生活の中に取
り入れることを提案しています。クリスマスやお正月だ
けでなく、毎日の暮らしの中で、みなさんが思い思いに
作ったドアリースを飾って楽しむことを「文化的なムー
ブメント」にしていきたいと考えています。

ドアリースプロジェクト Door Wreath Project

ディスプレイカタログ総合カタログ

様々なニーズに応える、種類の豊富なカタログ類。自社製品をはじめ、多くの商品をラインナップしております。

仏花カタログ秋冬カタログ春夏カタログ フラワーマテリアル
カタログ

製品ラインナップ Product Lineup

商品発注が便利になりました！

新たにメーカーカタログが閲覧可能になったため、
20 社以上の国内メーカー及び横浜ディスプレイ
ミュージアムオリジナル商品のカタログが閲覧い
ただけます。（PC のみ）
約 90,000 点のオーダーが可能に！
発注の幅・商売の幅が広がります。

決済方法が選べるようになりました。従来の代引きは
もちろんクレジットカード決済が可能になりました。

今までの FAX 発注のようにどなたでも簡単に発
注して頂けるよう設計しています。
まずはお試しください！

20社以上のメーカー
カタログが閲覧可能に！

クレジットカード決済が
可能に！

簡単に発注が
できます

WEBオーダーシステムにはメリットが沢山！便利なWEBオーダーシステムをぜひご利用下さい。

orクレジット
カード

クレジットカードＯＫ！ 代引きＯＫ！ 簡単設計！！

WEBオーダーFAX
オーダー

充実
とっても

便利
えらべて

簡単
だれでも

WEBオーダーシステム  Web Order System

どなたでも簡単に楽しめる
アレンジ制作とディスプレイの動画

作ってみました！

フラワーやグリーンを使っておうちで簡単に本格的なフラワーアレンジが作れる動画やレ
シピのご提案。お家でお子様と一緒に！ワークショップのヒントにも。また、ディスプレ
イのアイディアも店舗の販促ツールとして、自由に動画をご利用いただけます。

動画ページは
こちらから！

エンジョイデコライフ Enjoy Deco Life

おうち時 間を
楽しもう♪

＃おうち時間を
楽しむ

＃ドアリースの
環
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JDCA

@JDCA_school

様々なのデザイナーを講師に迎えて、実際にアレンジを制作していきます。
デザインやテクニックなどを学んでいただきます。

ジャパンディスプレイクリエイターアカデミー
ディスプレイクリエイターを育成する専門アカデミーとして、企
画プランニングにはじまり、制作・設置施工・ショーイングに至る
までの、ディスプレイワークの全工程をひとりで担える人材を目標
とした包括的なカリキュラムを実施。
クライアントニーズに則し、自身の感性を活かした企画を具現化
する「ディスプレイクリエイター」を育成しています。

ディスプレイのノウハウが学べる専門アカデミー

クリエイターとして第一線で活躍中の講師陣が、各
専門分野のレッスンを担当。基本のカリキュラムに
加え、日々進化する業界の動向や時代のニーズに最
適化すようコンテンツをアップデートしています。

横浜ディスプレイミュージアムならではの、ディスプ
レイノウハウを活かしたコンテンツを制作できます。
順を追った、詳しく分かりやすいレシピ付きです。

企業をはじめ、店舗やスタッフの教育として、企
業内研修やディスプレイセミナー等、現場で役立
つ実践的なレッスンを実施。さまざまな業種業態
にも、カスタマイズしたカリキュラムを構築して
幅広く知識を深めるレッスンに対応いたします。

講師 横浜ディスプレイミュージアム 企業研修

■  実践的カリキュラムで、現場に強いプロを育てます

■  SNSで随時情報発信中！
ホームページは
こちらから！

JDCA JDCA Academy

講習会 Seminar
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［横浜ディスプレイミュージアム埼玉支店］
〒 336-0932
埼玉県さいたま市緑区中尾 878
TEL：048-875-0660
営業時間：10：00 ～ 17：30
定休日：日曜、祝日（土曜不定期）

売場情報 講習会情報

予定されている講習会やセミナー
の内容をご確認いただけます。

PCでもスマホでも。
見やすくなりました。

アレンジの作り方や材料がご
覧いただけます。

空間演出の事例をご紹介。様々
なアイデアをご覧いただけます。

現在の売場の様子やスタッフ
のおすすめ商品のご紹介。

ディスプレイ事例アレンジレシピ・動画

［福島店］ 〒 963-8046  福島県郡山市町東 1-204　TEL：024-961-2600

［つくば店］ 〒 305-0074  茨城県つくば市高野台 2-9-4　TEL：029-896-8027

［岡山店］ 〒 701-0144  岡山県岡山市北区久米 222-4　TEL：086-241-6586
［群馬店］ 〒 371-0846  群馬県前橋市元総社町 1-29-12　TEL：027-255-0255

スマホ対応

［横浜ディスプレイミュージアム］
〒 221-0055
神奈川県横浜市神奈川区大野町 1-8 アルテ横浜
TEL：045-441-3933
営業時間：10：00 ～ 17：30
定休日：日曜、祝日（土曜不定期）

定休日のご確認は
こちらから

WEBサイトでは売場や講習会などの最新情報を公開し、
ディスプレイ事例集やアレンジレシピといった
様々なコンテンツもご用意しています。
また、キャンペーンなどのお得なニュースもお知らせしています。
SNSではイベントや展示会などの様子を
リアルタイムで発信しています。

横浜ディスプレイミュージアム 横浜本店

パートナーショップ

横浜ディスプレイミュージアム埼玉支店

DisplayMuseum

yokohamadisplaymuseum

■  SNSでトレンドのディスプレイなど
　随時情報発信中！

ホームページは
こちらから！

WEB・SNS Web・SNS

店舗案内 Store Guide
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